

**INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DISTRITO FEDERAL
LIBRO MAYOR
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018**

Fecha	Tipo	Numero	Concepto	Monto		Saldo
				Debe	Haber	
- Cuenta : 111-000-000-000 EFECTIVO Y EQUIVALENTES						
				266,309,176.77	289,680,331.44	12,213,514.60
				266,309,176.77	289,680,331.44	
- Cuenta : 111-001-000-000 EFECTIVO						
				268,149.71	213,149.71	55,000.00
				268,149.71	213,149.71	
- Cuenta : 111-001-001-000 FONDOS FIJOS						
				268,149.71	213,149.71	55,000.00
				268,149.71	213,149.71	
- Cuenta : 111-001-001-001 DIRECCION GENERAL						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 111-001-001-002 SECRETARIA EJECUTIVA						
09/03/2018	Eg	399	CH. 1269 MARIATERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	7,709.99	0.00	7,709.99
19/02/2018	Eg	278	CH- 1251 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Asignación Fondo Revolvente, ejercicio 2018.	10,000.00	0.00	17,709.99
- 08/03/2018	Dr	117	REGISTRO CXP 026 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	7,709.99	10,000.00
02/04/2018	Dr	183	REGISTRO CXP 006 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	4,317.00	5,683.00
03/04/2018	Eg	611	CH. 1275 MARIATERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	4,317.00	0.00	10,000.00
04/05/2018	Dr	287	REGISTRO CXP 006 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Abril	0.00	8,227.00	1,773.00
04/05/2018	Eg	834	CH. 1299 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	8,227.00	0.00	10,000.00
29/05/2018	Dr	351	REGISTRO CXP 066 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	10,000.00	0.00

29/05/2018	Eg	1013	CH. 1308 MARIATERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	10,000.00	0.00	10,000.00
29/06/2018	Dr	451	REGISTRO CXP 068 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Junio	0.00	5,310.01	4,689.99
29/06/2018	Eg	1258	CH. 1331 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Reposición Fondo Revolvente del mes de Junio de 2018.	5,310.01	0.00	10,000.00
				45,564.00	35,564.00	
Cuenta : 111-001-001-003 COORDINACION GENERAL DE CONTROL VERIFICA						
05/03/1918	Eg	379	CH. 1263 JESUS GARCIA MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	4,323.15	0.00	4,323.15
16/02/2018	Eg	260	CH- 1243 JESUS GARCIA MEJIA, Asignación Fondo Revolvente, ejercicio 2018.	5,000.00	0.00	9,323.15
- 05/03/2018	Dr	101	REGISTRO CXP 010 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	4,323.15	5,000.00
26/03/2018	Dr	154	REGISTRO CXP 063 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	5,000.00	0.00
27/03/2018	Eg	547	CH. 1273 JESUS GARCIA MEJIA, Reposición de Fondo Revolvente, correspondiente al ejercicio 2018.	5,000.00	0.00	5,000.00
04/05/2018	Dr	288	REGISTRO CXP 007 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	0.00	4,933.40	66.60
04/05/2018	Eg	835	CH. 1300 JESUS GARCIA MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	4,933.40	0.00	5,000.00
25/05/2018	Dr	343	REGISTRO CXP 058 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	5,000.00	0.00
25/05/2018	Eg	952	CH. 1306 JESUS GARCIA MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	5,000.00	0.00	5,000.00
				24,256.55	19,256.55	
Cuenta : 111-001-001-004 COORDINACION DE SUBSTANCIACION DE PROCED						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 111-001-001-005 COORDINACION JURIDICA						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 111-001-001-006 COORDINACION DE VERIFICACION ADMINISTRAT						
05/03/1918	Eg	375	CH. 1259 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	5,000.00	0.00	5,000.00

16/02/2018	Eg	261	CH- 1244 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA, Asignación Fondo Revolvente, ejercicio 2018.	5,000.00	0.00	10,000.00
- 02/03/2018	Dr	97	REGISTRO CXP 006 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	5,000.00	5,000.00
02/04/2018	Dr	184	REGISTRO CXP 007 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	5,000.00	0.00
03/04/2018	Eg	612	CH. 1276 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	5,000.00	0.00	5,000.00
30/04/2018	Dr	259	REGISTRO CXP 081 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Abril	0.00	5,000.00	0.00
30/04/2018	Eg	819	CH. 1294 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	5,000.00	0.00	5,000.00
31/05/2018	Dr	362	REGISTRO CXP 077 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	5,000.00	0.00
31/05/2018	Eg	1034	CH. 1314 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	5,000.00	0.00	5,000.00
				25,000.00	20,000.00	
Cuenta : 111-001-001-007 COORDINACION DE VERIFICACION AL TRANSPOR						
05/03/1918	Eg	376	CH. 1260 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	2,871.99	0.00	2,871.99
16/02/2018	Eg	262	CH- 1245 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Asignación Fondo Revolvente, ejercicio 2018.	5,000.00	0.00	7,871.99
- 02/03/2018	Dr	98	REGISTRO CXP 007 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	2,871.99	5,000.00
06/04/2018	Dr	195	REGISTRO CXP 018 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	4,385.78	614.22
06/04/2018	Dr	196	REGISTRO CXP 019 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	522.00	92.22
06/04/2018	Eg	625	CH. 1278 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	4,385.78	0.00	4,478.00
06/04/2018	Eg	626	CH. 1279 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	522.00	0.00	5,000.00

03/05/2018	Dr	284	REGISTRO CXP 003 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Abril	0.00	5,000.00	0.00
04/05/2018	Eg	832	CH. 1297 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	5,000.00	0.00	5,000.00
31/05/2018	Dr	361	REGISTRO CXP 076 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	4,569.00	431.00
31/05/2018	Eg	1033	CH. 1313 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	4,569.00	0.00	5,000.00
29/06/2018	Dr	447	REGISTRO CXP 064 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Junio	0.00	2,416.50	2,583.50
29/06/2018	Eg	1255	CH. 1328 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Junio de 2018.	2,416.50	0.00	5,000.00
				24,765.27	19,765.27	
Cuenta : 111-001-001-008 COORDINACION DE ADMINISTRACION Y DESARRO						
06/03/1918	Eg	380	CH 1264 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	7,637.86	0.00	7,637.86
16/02/2018	Eg	263	CH- 1246 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Asignación Fondo Revolvente, ejercicio 2018.	15,000.00	0.00	22,637.86
- 06/03/2018	Dr	112	REGISTRO CXP 021 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	7,637.86	15,000.00
06/04/2018	Dr	194	REGISTRO CXP 017 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	7,540.21	7,459.79
06/04/2018	Eg	624	CH. 1277 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	7,540.21	0.00	15,000.00
04/05/2018	Dr	296	REGISTRO CXP 015 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	0.00	11,738.54	3,261.46
04/05/2018	Eg	833	CH. 1298 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	11,738.54	0.00	15,000.00
31/05/2018	Dr	358	REGISTRO CXP 073 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	10,588.39	4,411.61
31/05/2018	Eg	1029	CH. 1311 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del ejercicio 2018.	10,588.39	0.00	15,000.00

29/06/2018	Dr	450	REGISTRO CXP 067 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Junio	0.00	14,514.01	485.99
29/06/2018	Eg	1256	CH. 1329 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Junio de 2018.	14,514.01	0.00	15,000.00
				67,019.01	52,019.01	
Cuenta : 111-001-001-009 DIRECCION DE ADMINISTRACION						
16/02/2018	Eg	264	CH- 1247 OCTAVIO VELASCO VARGAS, Asignación Fondo Revolvente, ejercicio 2018.	5,000.00	0.00	5,000.00
02/03/2018	Dr	96	REGISTRO CXP 078 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Noviembre	0.00	5,000.00	0.00
- 05/03/2018	Eg	374	CH. 1258 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	5,000.00	0.00	5,000.00
02/04/2018	Dr	182	REGISTRO CXP 005 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	5,000.00	0.00
03/04/2018	Eg	610	CH. 1274 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	5,000.00	0.00	5,000.00
03/05/2018	Dr	285	REGISTRO CXP 004 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Abril	0.00	5,000.00	0.00
04/05/2018	Eg	831	CH. 1296 OCTAVIO VELASCO VARGAS, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	5,000.00	0.00	5,000.00
31/05/2018	Dr	363	REGISTRO CXP 078 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	5,000.00	0.00
31/05/2018	Eg	1035	CH. 1315 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	5,000.00	0.00	5,000.00
29/06/2018	Dr	446	REGISTRO CXP 063 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Junio	0.00	5,000.00	0.00
29/06/2018	Eg	1254	CH. 1327 OCTAVIO VELASCO VARGAS, Reposición Fondo Revolvente del mes de Junio de 2018.	5,000.00	0.00	5,000.00
				30,000.00	25,000.00	
Cuenta : 111-001-001-010 COMUNICACIÓN SOCIAL						
05/03/1918	Eg	378	CH. 1262 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	5,000.00	0.00	5,000.00

16/02/2018	Eg	265	CH- 1248 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED, Asignación Fondo Revolvente, ejercicio 2018.	5,000.00	0.00	10,000.00
- 05/03/2018	Dr	100	REGISTRO CXP 009 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	5,000.00	5,000.00
06/04/2018	Dr	198	REGISTRO CXP 021 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	1,668.00	3,332.00
06/04/2018	Eg	628	CH. 1281 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	1,668.00	0.00	5,000.00
25/04/2018	Dr	251	REGISTRO CXP 073 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Abril	0.00	5,000.00	0.00
30/04/2018	Eg	816	CH. 1291 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	5,000.00	0.00	5,000.00
28/05/2018	Dr	347	REGISTRO CXP 062 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	4,950.50	49.50
28/05/2018	Eg	1012	CH. 1307 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED, Reposición Fondo Revolvente del ejercicio 2018.	4,950.50	0.00	5,000.00
25/06/2018	Dr	437	REGISTRO CXP 056 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Junio	0.00	5,000.00	0.00
25/06/2018	Eg	1179	CH. 1324 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED, Reposición Fondo Revolvente del ejercicio 2018.	5,000.00	0.00	5,000.00
				26,618.50	21,618.50	
Cuenta : 111-001-001-011 DIRECCION DE VINCULACION OPERATIVA						
05/03/1918	Eg	377	CH. 1261 VERONICA VALDES REYES, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	5,000.00	0.00	5,000.00
16/02/2018	Eg	266	CH- 1249 VERONICA VALDES REYES, Asignación Fondo Revolvente, ejercicio 2018.	5,000.00	0.00	10,000.00
- 05/03/2018	Dr	102	REGISTRO CXP 011 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	5,000.00	5,000.00
06/04/2018	Dr	197	REGISTRO CXP 020 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	4,926.38	73.62
06/04/2018	Eg	627	CH. 1280 VERONICA VALDES REYES, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	4,926.38	0.00	5,000.00

04/05/2018	Dr	289	REGISTRO CXP 008 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Abril	0.00	5,000.00	0.00
04/05/2018	Eg	838	CH. 1303 VERONICA VALDES REYES, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	5,000.00	0.00	5,000.00
04/06/2018	Dr	377	REGISTRO CXP 001 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	5,000.00	0.00
05/06/2018	Eg	1039	CH- 1317 VERONICA VALDES REYES, Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	5,000.00	0.00	5,000.00
				24,926.38	19,926.38	
Cuenta : 111-003-000-000 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS						
				266,041,027.06	289,467,181.73	12,158,514.60
				266,041,027.06	289,467,181.73	
- Cuenta : 111-003-001-000 BANCOMER						
				266,041,027.06	289,467,181.73	12,158,514.60
				266,041,027.06	289,467,181.73	
- Cuenta : 111-003-001-001 CUENTA TERMINACIÓN 5190						
05/03/1918	Eg	362	Traspaso a: CENTRO PAPELERO MARVA SA CV, F- AAA3774	0.00	115,163.64	33,398,548.68
05/03/1918	Eg	375	CH. 1259 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	0.00	5,000.00	33,393,548.68
- 05/03/1918	Eg	376	CH. 1260 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	0.00	2,871.99	33,390,676.69
05/03/1918	Eg	377	CH. 1261 VERONICA VALDES REYES, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	0.00	5,000.00	33,385,676.69
05/03/1918	Eg	378	CH. 1262 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	0.00	5,000.00	33,380,676.69
05/03/1918	Eg	379	CH. 1263 JESUS GARCIA MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	0.00	4,323.15	33,376,353.54
06/03/1918	Eg	380	CH 1264 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	0.00	7,637.86	33,368,715.68
07/03/1918	Eg	390	CH. 1265 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY, Renta Febrero 2018.	0.00	1,354,150.00	32,014,565.68
09/03/1918	Eg	397	CH. 1267 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Febrero 2017.	0.00	2,975.00	32,011,590.68

09/03/2018	Eg	398	CH. 1268 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Febrero 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	0.00	14,730.00	31,996,860.68
09/03/2018	Eg	399	CH. 1269 MARIATERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	0.00	7,709.99	31,989,150.69
13/03/2018	Eg	466	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Servicio gasolina 2a. qna. Febrero 2018. F-A-4114.	0.00	54,569.87	31,934,580.82
02/01/2018	Ig	1	Intereses ganados de la cuenta 5190 del mes de Diciembre 2017	707.63	0.00	31,935,288.45
03/01/2018	Eg	1	Traspaso Pago GAP GRUAS F- 92 NOV 2017 PASIVO CIRCULANTE	0.00	10,834,331.68	21,100,956.77
03/01/2018	Eg	2	Traspaso Pago GAP GRUAS F-93 DIC 2017 PASIVO CIRCULANTE	0.00	4,323,595.38	16,777,361.39
04/01/2018	Eg	3	Traspaso Pago GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO PBI 2da Qna DIC 2017 PASIVO CIRCULANTE	0.00	169,421.00	16,607,940.39
04/01/2018	Eg	4	Traspaso Pago JAPIRO HERMANOS SA DE CV F- 788 y 789 PASIVO CIRCULANTE	0.00	31,764.28	16,576,176.11
04/01/2018	Eg	5	Traspaso Pago SEGUROS ATLAS SA Seguro de vida NOVIEMBRE 2017 PASIVO CIRCULANTE	0.00	555,978.29	16,020,197.82
04/01/2018	Eg	6	Traspaso pago CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV DIC F-1387 PASIVO CIRCULANTE	0.00	20,005.00	16,000,192.82
04/01/2018	Ig	3	Reintegro pago de 2a qna nomina y prima vacacional, y aguinaldo 2017	4,368.52	0.00	16,004,561.34
06/01/2018	Ig	9	Reintegro pago de 2a qna nomina y prima vacacional, y aguinaldo 2017	655.00	0.00	16,005,216.34
06/01/2018	Ig	10	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100001, correspondiente al mes de Enero de 2018	9,084,796.90	0.00	25,090,013.24
06/01/2018	Ig	11	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100072, correspondiente al mes de Diciembre de 2017	1,181,178.87	0.00	26,271,192.11
08/01/2018	Eg	7	CH. 1229 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Diciembre 2017.	0.00	707.63	26,270,484.48
08/01/2018	Eg	8	CH. 1230 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Diciembre 2017 Coordinación de Verificación al Transporte.	0.00	7,443.00	26,263,041.48
09/01/2018	Eg	15	Traspaso Pago B2B MAIL COURIER SERVICES Mensajería F-B3743 DIC 2017 PASIVO CIRCULANTE	0.00	57,908.59	26,205,132.89

09/01/2018	Eg	16	Traspaso Pago GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO PBI Serv Ext 1RA F- 261196 Qna DIC 2017 PASIVO CIRCULANTE	0.00	1,683.00	26,203,449.89
09/01/2018	Eg	17	Traspaso Pago SEGURO ATLAS SA Seguro de vida F- 2022458 DIC 2017 PASIVO CIRCULANTE	0.00	592,226.22	25,611,223.67
09/01/2018	Eg	18	Traspaso Pago RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Telcel F- 22105910 DIC PASIVO CIRCULANTE	0.00	41,769.00	25,569,454.67
09/01/2018	Eg	19	Traspaso Pago TESORERIA CDMX Derechos del archivo general Folio 53237 DIC PASIVO CIRCULANTE	0.00	1,100.00	25,568,354.67
10/01/2018	Eg	24	Traspaso pago CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA F- A30587,732,734,737,738,743 PASIVO CIRCULANTE	0.00	718,617.68	24,849,736.99
10/01/2018	Eg	25	Traspaso CTA 5190 A 2666 LAUDO MIRANDA VARGAS CRISTOPHER EDER	0.00	398,991.46	24,450,745.53
10/01/2018	Eg	26	Traspaso CTA 5190 A 2666 Pago LAUDO VERA ALCARAZ CHRISTIAN GERMAN	0.00	574,653.02	23,876,092.51
11/01/2018	Eg	27	Traspaso cta 5190 a 2666 NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN	0.00	3,473,303.42	20,402,789.09
11/01/2018	Eg	28	Traspaso cta 5190 a 2666 NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA	0.00	2,932,657.75	17,470,131.34
11/01/2018	Eg	29	Traspaso CTA 5190 A 2666 CERTIFICACION CHEQUE 5611 CTA 5190	0.00	187.92	17,469,943.42
11/01/2018	Eg	30	Traspaso CTA 5190 A 2666 CERTIFICACION DE CHEQUE 5610	0.00	187.92	17,469,755.50
11/01/2018	Eg	31	Traspaso CTA 5190 A 2666 CERTIFICACION DE CHEQUE 5598	0.00	0.30	17,469,755.20
12/01/2018	Eg	32	Traspaso cta 5190 a 2666 PENSION ALIMENTICIA 1ra QNA ENE 2018	0.00	37,093.59	17,432,661.61
12/01/2018	Eg	33	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018	0.00	6,267.68	17,426,393.93
12/01/2018	Ig	4	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100000, correspondiente al mes de Enero de 2018	9,025,356.41	0.00	26,451,750.34
12/01/2018	Ig	5	DEPOSITO EXHEDENTE DE PAGO DE NOMINA	2,682.92	0.00	26,454,433.26
16/01/2018	Eg	78	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 6to BIMESTRE 2017 PASIVO CIRCULANTE	0.00	8,093,167.68	18,361,265.58

16/01/2018	Eg	79	Pago ISR RETENCIONES POR SALARIOS,HONORARIOS ASIMILADOS,HONORARIOS PROFESIONALES Y ARRENDAMIENTO DICIEMBRE 2017	0.00	9,109,995.00	9,251,270.58
16/01/2018	Ig	6	DEPOSITO EXHEDENTE DE PAGO DE NOMINA	1,960.00	0.00	9,253,230.58
17/01/2018	Eg	81	Pago 3% sobre nómina correspondiente al mes de DICIEMBRE 2017	0.00	1,276,494.00	7,976,736.58
17/01/2018	Ig	7	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100000, correspondiente al mes de Enero de 2018	565,080.76	0.00	8,541,817.34
17/01/2018	Ig	8	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100071, correspondiente al mes de Diciembre de 2017	806,933.07	0.00	9,348,750.41
19/01/2018	Eg	14	Traspaso Pago INMOBILIARIA NAJIM Servicio de Estacionamiento F-NH2532 DIC 2017 PASIVO CIRCULANTE	0.00	62,559.73	9,286,190.68
19/01/2018	Eg	82	Traspaso cta 5190 a 2666 Pago finiquito San Juan Solar Rene	0.00	7,094.66	9,279,096.02
19/01/2018	Eg	83	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Traspaso Indemnizacion San Juan Solares Rene	0.00	63,150.67	9,215,945.35
19/01/2018	Eg	84	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Finiquito Padilla Delgado Dualce Alejandra	0.00	18,480.79	9,197,464.56
19/01/2018	Eg	85	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Pago Indemnización Padilla Delgado Dulce Alejandra	0.00	99,889.95	9,097,574.61
19/01/2018	Eg	86	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Pago Indemnizacion Camacho Gonzalez Myrtha Alexandra	0.00	53,787.90	9,043,786.71
19/01/2018	Eg	87	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Pago Laudos	1,129,784.53	0.00	10,173,571.24
22/01/2018	Eg	93	Traspaso AT&T COMUNICACIONES DIGITALES Servicio radiocomunicación Diciembre F-FATT7755	0.00	25,308.09	10,148,263.15
22/01/2018	Eg	94	Traspaso COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica 29 Nov al 27 Dic 2017.	0.00	69,014.00	10,079,249.15
22/01/2018	Eg	95	Traspaso CTA 5190 A 2666 CERTIFICACION CHEQUE 5611 CTA 5190	0.00	939.60	10,078,309.55
24/01/2018	Eg	101	Traspaso cta 1005 a 5190 DEVOLUCION DE DINERO PARA LAUDOS	179,397.00	0.00	10,257,706.55
25/01/2018	Eg	102	Traspaso cta 5190 a 2666 NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN	0.00	3,485,924.58	6,771,781.97
25/01/2018	Eg	103	Traspaso cta 5190 a 2666 NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA	0.00	2,939,095.87	3,832,686.10
25/01/2018	Eg	104	Traspaso cta 5190 a 2666 PENSION ALIMENTICIA 2da qna Enero 2018	0.00	34,589.69	3,798,096.41

25/01/2018	Eg	105	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 Pensión alimenticia 2da. qna. Enero 2018	0.00	6,251.25	3,791,845.16
01/02/2018	Eg	234	CH. 1231 C A N C E L A D O	0.00	0.00	3,791,845.16
01/02/2018	Ig	12	Intereses ganados de la cuenta 5190 del mes de Enero 2018	364.77	0.00	3,792,209.93
02/02/2018	Eg	150	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 1232	0.00	162.00	3,792,047.93
02/02/2018	Eg	150	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 1232	0.00	25.92	3,792,022.01
02/02/2018	Eg	151	Traspaso de cta 5190 a 2666 1ra Qna Enero 2018 Honorarios Asimilados	0.00	58,844.35	3,733,177.66
02/02/2018	Eg	152	Traspaso de cuenta 5190 a 2666 2da Qna Enero 18 Honorarios asimilados	0.00	58,692.51	3,674,485.15
02/02/2018	Eg	160	CH- 1232 SALVADOR CASTAÑEDA NIEBLA, Perito en Juicio laboral del expediente INVEADF/OV/DUYU5/942/2016.	0.00	15,000.00	3,659,485.15
06/02/2018	Ig	18	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100006, correspondiente al mes de Febrero de 2018	9,092,497.40	0.00	12,751,982.55
07/02/2018	Ig	15	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100004, correspondiente al mes de Febrero de 2018	82,500.00	0.00	12,834,482.55
07/02/2018	Ig	16	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100003, correspondiente al mes de Febrero de 2018	82,500.00	0.00	12,916,982.55
07/02/2018	Ig	17	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100005, correspondiente al mes de Febrero de 2018	14,339,061.00	0.00	27,256,043.55
08/02/2018	Eg	162	CH. 1233 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Enero 2018.	0.00	364.77	27,255,678.78
08/02/2018	Eg	163	CH. 1234 JOSE LUIS BONILLA RODRIGUEZ, Reembolso Gtos. a Comprobar por Publicación Gaceta oficial.	0.00	4,025.00	27,251,653.78
08/02/2018	Eg	164	CH. 1235 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Enero 2018.	0.00	2,980.00	27,248,673.78
08/02/2018	Eg	165	CH. 1236 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Enero 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	0.00	14,308.00	27,234,365.78
09/02/2018	Eg	166	CH. 1237 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Renta Enero 2018 R-SSSRAD116	0.00	1,354,150.00	25,880,215.78

09/02/2018	Eg	167	CH. 1238 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO, Gtos. a Compr. por Pub. Gaceta Oficial Programas Anuales de Coord. e Inspección.	0.00	3,848.00	25,876,367.78
09/02/2018	Eg	168	Traspaso NOVABOX S DE RL DE CV, Sky del 17 de Ene. al 17 de Feb. 2018 501143424916	0.00	489.00	25,875,878.78
09/02/2018	Eg	169	Traspaso NOVABOX S DE RL DE CV, Sky del 17 de Ene. al 17 de Feb. 2018 501143426317	0.00	489.00	25,875,389.78
09/02/2018	Eg	170	Traspaso NOVABOX S DE RL DE CV, Sky del 17 de Ene. al 17 de Feb. 2018 501079152408	0.00	489.00	25,874,900.78
09/02/2018	Eg	171	Traspaso NOVABOX S DE RL DE CV, Sky del 17 de Ene. al 17 de Feb. 2018 501143427521	0.00	489.00	25,874,411.78
09/02/2018	Eg	172	Traspaso a GAP DIGITAL S.A. DE C.V., Arrendamiento de grúas Enero F-97	0.00	3,431,796.20	22,442,615.58
09/02/2018	Eg	173	Pago TELEFONOS DE MEXICO SAB FACT EFCE0121	0.00	22,669.59	22,419,945.99
12/02/2018	Eg	174	Traspaso de cuenta 5190 a 2666 Nomina 1RA Qna Febrero Estructura	0.00	2,945,566.35	19,474,379.64
12/02/2018	Eg	175	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Nomina 1ra Qna FEBRERO Verificacion	0.00	3,466,082.04	16,008,297.60
12/02/2018	Eg	176	Traspaso cta 5190 a 2666 Pension alimenticia 1ra Qna Febrero 2018	0.00	38,217.07	15,970,080.53
12/02/2018	Eg	177	Traspaso SERVICIOS BROXEL SAPI DE CV Gasolina Enero F-A3651	0.00	57,561.92	15,912,518.61
12/02/2018	Eg	178	Traspaso SERVICIOS BROXEL SAPI DE CV Gasolina Enero F-A3730	0.00	114,377.06	15,798,141.55
12/02/2018	Eg	179	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3629549 PLACA 321XLM	0.00	3,144.00	15,794,997.55
12/02/2018	Eg	180	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3638140 PLACA 117XLM	0.00	3,144.00	15,791,853.55
12/02/2018	Eg	181	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3645015 PLACA 770YEP	0.00	1,823.00	15,790,030.55
12/02/2018	Eg	182	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3650713 PLACA 291XLM	0.00	1,823.00	15,788,207.55
12/02/2018	Eg	183	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3655091 PLACA 679CD	0.00	1,172.00	15,787,035.55
12/02/2018	Eg	184	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3658204 PLACA G78CD	0.00	1,172.00	15,785,863.55

12/02/2018	Eg	185	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3661834 PLACA 3D4WY	0.00	1,172.00	15,784,691.55
12/02/2018	Eg	186	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3665486 PLACA 9B8UC	0.00	947.00	15,783,744.55
12/02/2018	Eg	187	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3704624 PLACA 363XLM	0.00	1,823.00	15,781,921.55
13/02/2018	Eg	188	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018	0.00	6,268.05	15,775,653.50
13/02/2018	Ig	19	DEPOSITOS DE INVITACION RESTRINGIDA INVEADF/IR/002/2018	21,551.72	0.00	15,797,205.22
13/02/2018	Ig	19	DEPOSITOS DE INVITACION RESTRINGIDA INVEADF/IR/002/2018	21,551.72	0.00	15,818,756.94
14/02/2018	Eg	235	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Enero de 2018.	0.00	552,945.00	15,265,811.94
14/02/2018	Eg	236	Pago de ISR Retenciones por Salarios y Arrendamiento por Enero 2018.	0.00	3,496,046.00	11,769,765.94
14/02/2018	Eg	237	Traspaso GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia F-CFDIGDFPBIFA0263366	0.00	169,421.00	11,600,344.94
14/02/2018	Eg	238	Traspaso GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia F-CFDIGDFPBIFA0261684	0.00	169,421.00	11,430,923.94
15/02/2018	Eg	239	Traspaso de cta 5190 a 2666 2da Qna Febrero 2018 Honorarios Asimilados	0.00	58,794.86	11,372,129.08
15/02/2018	Eg	240	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0201134	0.00	1,100.00	11,371,029.08
15/02/2018	Eg	241	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0104317	0.00	1,100.00	11,369,929.08
15/02/2018	Eg	242	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0104312 (PASIVO)	0.00	1,100.00	11,368,829.08
15/02/2018	Eg	243	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0104307	0.00	1,100.00	11,367,729.08
15/02/2018	Eg	244	Traspaso INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de ENERO de 2018	0.00	2,151,500.36	9,216,228.72
15/02/2018	Eg	245	Traspaso de cuenta 5190 a 2666 Acta entrega Hernandez Valdivia Mauricio	0.00	14,159.86	9,202,068.86

15/02/2018	Eg	246	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Acta entrega Reyes Cruz Berenice	0.00	14,159.86	9,187,909.00
15/02/2018	Eg	253	CH 1239 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY, Renta Diciembre 2017.	0.00	1,354,150.00	7,833,759.00
15/02/2018	Eg	254	CH. 1240 VERONICA VALDES REYES, Dir. Vinculación Operativa. Pasajes Diciembre 2017.	0.00	20,000.00	7,813,759.00
15/02/2018	Eg	255	CH. 1241 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Diciembre 2017.	0.00	2,940.00	7,810,819.00
15/02/2018	Ig	20	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100009, correspondiente al mes de Febrero de 2018	82,500.00	0.00	7,893,319.00
15/02/2018	Ig	21	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100074, correspondiente al mes de Diciembre de 2017	59,713.51	0.00	7,953,032.51
15/02/2018	Ig	22	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100008, correspondiente al mes de Febrero de 2018	1,844,860.69	0.00	9,797,893.20
15/02/2018	Ig	23	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100007, correspondiente al mes de Febrero de 2018	68,734.89	0.00	9,866,628.09
15/02/2018	Ig	24	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100075, correspondiente al mes de Diciembre de 2017	2,659,408.28	0.00	12,526,036.37
16/02/2018	Eg	256	Traspaso ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA, SA CV F-DF115	0.00	71,473.20	12,454,563.17
16/02/2018	Eg	257	Traspaso RACSO PROYECTO INDUSTRIALES SA Serv. limpieza Diciembre 2017 F-R1, R11 Y NC R12	0.00	149,887.96	12,304,675.21
16/02/2018	Eg	258	Traspaso CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA de CV F-775 (PASIVO)	0.00	9,721.73	12,294,953.48
16/02/2018	Eg	259	CH- 1242 C A N C E L A D O	0.00	0.00	12,294,953.48
16/02/2018	Eg	260	CH- 1243 JESUS GARCIA MEJIA, Asignación Fondo Revolvente, ejercicio 2018.	0.00	5,000.00	12,289,953.48
16/02/2018	Eg	261	CH- 1244 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA, Asignación Fondo Revolvente, ejercicio 2018.	0.00	5,000.00	12,284,953.48
16/02/2018	Eg	262	CH- 1245 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Asignación Fondo Revolvente, ejercicio 2018.	0.00	5,000.00	12,279,953.48
16/02/2018	Eg	263	CH- 1246 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Asignación Fondo Revolvente, ejercicio 2018.	0.00	15,000.00	12,264,953.48
16/02/2018	Eg	264	CH- 1247 OCTAVIO VELASCO VARGAS, Asignación Fondo Revolvente, ejercicio 2018.	0.00	5,000.00	12,259,953.48

16/02/2018	Eg	265	CH- 1248 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED, Asignación Fondo Revolvente, ejercicio 2018.	0.00	5,000.00	12,254,953.48
16/02/2018	Eg	266	CH- 1249 VERÓNICA VALDES REYES, Asignación Fondo Revolvente, ejercicio 2018.	0.00	5,000.00	12,249,953.48
19/02/2018	Eg	267	Traspaso pago INTEGRA ARRENDA SA DE CV F-GA00003051 Arrendamiento automoviles Diciembre 2017	0.00	746,301.90	11,503,651.58
19/02/2018	Eg	268	Traspaso GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia Servicio Extraordinario Diciembre 2017 F-CFDIGDFPBIFA0261400	0.00	2,524.00	11,501,127.58
19/02/2018	Eg	269	Traspaso COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica 27 Dic-29 Enero 2018.	0.00	66,129.00	11,434,998.58
19/02/2018	Eg	270	Traspaso KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA CV, Serv. fotocopiado Dic 2017, F-A79423 Y A79449	0.00	123,165.61	11,311,832.97
19/02/2018	Eg	271	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Finiquito HERMOSILLO LOPEZ FRANCISCO JAVIER	0.00	3,245.54	11,308,587.43
19/02/2018	Eg	272	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Finiquito SANCHEZ ROQUE DAVID ANTONIO	0.00	41,943.01	11,266,644.42
19/02/2018	Eg	273	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Finiquito AGUILAR MURRIETA TANYA ALEJANDRA	0.00	6,140.63	11,260,503.79
19/02/2018	Eg	274	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Finiquito SALAS SANCHEZ PAOLA LORENA	0.00	1,951.20	11,258,552.59
19/02/2018	Eg	275	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Finiquito SANCHEZ OCHOA CUAUHTEMOC	0.00	387.74	11,258,164.85
19/02/2018	Eg	276	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Finiquito BELTRAN ESPINOZA PABLO	0.00	2,120.34	11,256,044.51
19/02/2018	Eg	277	CH. 1250 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO, Gtos.a Compr. Pub. Gaceta Ofical Acuerdo suspensión términos plazos (...).INVEADF	0.00	2,568.00	11,253,476.51
19/02/2018	Eg	278	CH- 1251 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Asignación Fondo Revolvente, ejercicio 2018.	0.00	10,000.00	11,243,476.51
20/02/2018	Eg	286	Traspaso pago INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV F-NH2659 Servicio de estacionamiento Enero	0.00	62,559.73	11,180,916.78

20/02/2018	Eg	287	Traspaso GOBIERNO DE LA CDMX, Serv de Vigilancia F-CFDIGDFPBIFA02644342 y 026 Servicio extraordinario 1ra y 2da Qna Ener	0.00	3,366.00	11,177,550.78
20/02/2018	Eg	288	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0314870	0.00	1,100.00	11,176,450.78
21/02/2018	Eg	289	TRASPASO DE CUENTAS PARA CERTIFICACION DE CHEQUE 5686	0.00	187.92	11,176,262.86
23/02/2018	Eg	290	Traspaso pago CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA Taller de Activación Fisica Enero F-29	0.00	18,519.17	11,157,743.69
23/02/2018	Eg	291	Traspaso pago NOVABOX S DE RL DE CV Sky 17 Feb 17 Mar 501143424916	0.00	589.00	11,157,154.69
23/02/2018	Eg	292	Traspaso pago NOVABOX S DE RL DE CV Sky 17 Feb 17 Mar 501143426317	0.00	589.00	11,156,565.69
23/02/2018	Eg	293	Traspaso pago NOVABOX S DE RL DE CV Sky 17 Feb 17 Mar 501079152408	0.00	675.00	11,155,890.69
23/02/2018	Eg	294	Traspaso pago NOVABOX S DE RL DE CV Sky 17 Feb 17 Mar 501143427521	0.00	589.00	11,155,301.69
23/02/2018	Eg	295	Traspaso JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Arrendamiento de vehiculos Enero F- A61518	0.00	808,770.79	10,346,530.90
23/02/2018	Eg	296	Pago por DERECHOS DEL SUMINISTRO DE AGUA Multiples periodos	0.00	116,054.00	10,230,476.90
23/02/2018	Eg	297	Traspaso pago DESARROLLO EN PROTECCION CIVIL SA DE CV F-DPC-2948	0.00	100,000.00	10,130,476.90
26/02/2018	Eg	298	CH. 1252 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Reintegro recursos no ejercidos CLC No.100069 ejercicio 2017.	0.00	65,824.61	10,064,652.29
26/02/2018	Eg	299	CH. 1253 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Reintegro recursos no ejercidos CLC No.100075 ejercicio 2017.	0.00	580.40	10,064,071.89
26/02/2018	Ig	25	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100011, correspondiente al mes de Febrero de 2018	82,500.00	0.00	10,146,571.89
26/02/2018	Ig	26	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100010, correspondiente al mes de Febrero de 2018	9,099,275.12	0.00	19,245,847.01

27/02/2018	Eg	300	CH. 1254 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Reintegro recursos no ejercidos por el ejercicio 2017.	0.00	43,366.53	19,202,480.48
27/02/2018	Eg	301	Pago LCA OPERADORA SA DE CV Bodegas Ene-Feb 2018 F-D23142 A D23155	0.00	63,416.32	19,139,064.16
27/02/2018	Eg	302	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Nómina 2da Qna Feb 2018 ESTRUCTURA	0.00	2,950,949.30	16,188,114.86
27/02/2018	Eg	303	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Nómina 2da Qna Febrero VERIFICACION	0.00	3,533,223.09	12,654,891.77
27/02/2018	Eg	304	Traspaso cta 5190 a 2666 Pension alimenticia 2da Qna Febrero 2018	0.00	38,408.48	12,616,483.29
27/02/2018	Eg	305	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018	0.00	6,300.86	12,610,182.43
28/02/2018	Eg	306	Pago TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Enero 2018	0.00	22,555.29	12,587,627.14
28/02/2018	Eg	307	Traspaso de cuenta 5190 a 2666 2da Qna Febrero 18 Honorarios asimilados	0.00	59,105.19	12,528,521.95
28/02/2018	Eg	308	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0386059	0.00	1,100.00	12,527,421.95
28/02/2018	Eg	309	Traspaso GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia F-CFDIGDFPBIFA0264859	0.00	169,421.00	12,358,000.95
28/02/2018	Eg	334	CH. 1255 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Reintegro compra bases contratación servicios ejercicio 2018.	0.00	9,000.00	12,349,000.95
01/03/2018	Eg	371	CH. 1256 C A N C E L A D O	0.00	0.00	12,349,000.95
01/03/2018	Eg	372	CH. 1257 C A N C E L A D O	0.00	0.00	12,349,000.95
01/03/2018	Ig	27	Intereses ganados de la cuenta 5190 del mes de Febrero 2018	438.09	0.00	12,349,439.04
02/03/2018	Eg	361	Traspaso a: GAP DIGITAL SA DE CV, F- 99.	0.00	1,269,133.09	11,080,305.95
05/03/2018	Eg	363	Certificación de pago, Folio: 180101712.	0.00	79.00	11,080,226.95
05/03/2018	Eg	364	Certificación de pago, Folio: 180102813.	0.00	79.00	11,080,147.95
05/03/2018	Eg	365	Certificación de pago, Folio: 180102826.	0.00	79.00	11,080,068.95
05/03/2018	Eg	366	Certificación de pago, Folio: 180102838.	0.00	79.00	11,079,989.95
05/03/2018	Eg	367	Certificación de pago, Folio: 180102859.	0.00	79.00	11,079,910.95
05/03/2018	Eg	368	Certificación de pago, Folio: 180102875.	0.00	79.00	11,079,831.95
05/03/2018	Eg	369	Certificación de pago, Folio: 180102894.	0.00	79.00	11,079,752.95
05/03/2018	Eg	370	Certificación de pago, Folio: 180102905.	0.00	79.00	11,079,673.95

05/03/2018	Eg	374	CH. 1258 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	0.00	5,000.00	11,074,673.95
06/03/2018	Eg	381	Traspaso a: CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA CV, Activación física Febrero 2018. F-37.	0.00	18,519.17	11,056,154.78
06/03/2018	Ig	30	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	202.00	0.00	11,056,356.78
07/03/2018	Eg	382	Traspaso a: RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA CV, Servicio limpieza Febrero 2018. F-R15, R22 Y NC16.	0.00	135,183.88	10,921,172.90
07/03/2018	Eg	384	Traspaso a: JET VAN CAR RENTA SA CV, Arrendamiento vehículos Febrero 2018. F- A61923.	0.00	808,770.79	10,112,402.11
07/03/2018	Eg	385	Traspaso a: B2B MAIL COURIER SERVICES S DE RL DE CV, Servicio mensajería Enero 2018. F- B3841.	0.00	57,908.59	10,054,493.52
07/03/2018	Eg	386	Traspaso a: INMOBILIARIA NAJIM SA CV, F-NH2772 Estacionamiento Febrero 2018. F- NH2772.	0.00	62,559.73	9,991,933.79
07/03/2018	Eg	387	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 1a. qna. Febrero 2018.	0.00	1,683.00	9,990,250.79
07/03/2018	Eg	388	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F- 0439014.	0.00	1,100.00	9,989,150.79
07/03/2018	Eg	389	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F- 0439004.	0.00	1,100.00	9,988,050.79
08/03/2018	Eg	392	CH. 1266 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Febrero 2018.	0.00	438.09	9,987,612.70
08/03/2018	Eg	393	Traspaso a: SEGUROS VE POR MAS A GRUPO FINANCIERO VE POR MAS, Seguro de protección familiar Enero 2018.	0.00	965,447.16	9,022,165.54
08/03/2018	Eg	394	Traspaso a: GDF OFICIALIA MAYOR, Retención del 2%.	0.00	19,764.55	9,002,400.99
08/03/2018	Eg	395	Traspaso a: LCA OPERADORA SA CV, Renta bodegas por Marzo 2018. F- D23943, a la D23949.	0.00	31,708.16	8,970,692.83
08/03/2018	Ig	31	SPEI DEVUELTO GDF OFICIALIA MAYOR, Retención del 2%.	19,764.55	0.00	8,990,457.38
09/03/2018	Eg	396	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 1a. qna. Febrero 2018. F-A-4078.	0.00	47,920.64	8,942,536.74

09/03/2018	Ig	32	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100017, correspondiente al mes de Marzo de 2018	9,122,533.15	0.00	18,065,069.89
09/03/2018	Ig	33	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100013, correspondiente al mes de Marzo de 2018	3,425,972.28	0.00	21,491,042.17
09/03/2018	Ig	34	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100012, correspondiente al mes de Marzo de 2018	6,000,000.00	0.00	27,491,042.17
09/03/2018	Ig	35	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100015, correspondiente al mes de Marzo de 2018	802,490.72	0.00	28,293,532.89
12/03/2018	Eg	400	Traspaso a: GDF OFICIALIA MAYOR, Retención del 2%.	0.00	19,767.55	28,273,765.34
12/03/2018	Eg	401	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (VERIFICADORES).	0.00	3,505,692.67	24,768,072.67
12/03/2018	Eg	402	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	2,937,377.41	21,830,695.26
12/03/2018	Eg	403	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina Extraordinaria 2016 (VERIFICADORES).	0.00	3,303.95	21,827,391.31
12/03/2018	Eg	404	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina Extraordinaria 1a. qna. Marzo 2016 (VERIFICADORES).	0.00	27,984.98	21,799,406.33
12/03/2018	Eg	405	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Parte proporcional AGUINALDO 2016 (VERIFICADORES).	0.00	4,869.49	21,794,536.84
12/03/2018	Eg	406	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Acta Entrega, SANCHEZ OCHOA CUAUHEMOC.	0.00	14,344.20	21,780,192.64
12/03/2018	Eg	407	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: finiquito, PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID (ESTRUCTURA).	0.00	2,279.44	21,777,913.20
12/03/2018	Eg	408	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: finiquito, BONILLA RODRIGUEZ JOSE LUIS (ESTRUCTURA).	0.00	8,476.94	21,769,436.26
12/03/2018	Eg	409	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: finiquito, NAVARRO GONZALEZ JAZMIN (VERIFICADORES).	0.00	4,535.62	21,764,900.64
12/03/2018	Eg	410	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: finiquito, FERNANDEZ LOPEZ RAYMUNDO (ESTRUCTURA).	0.00	5,157.68	21,759,742.96
12/03/2018	Eg	411	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: finiquito, JUAREZ CASTRO VICTOR HUGO (VERIFICADORES).	0.00	1,965.34	21,757,777.62

12/03/2018	Eg	412	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: finiquito, BOTELLO MENDEZ CARLOS (ESTRUCTURA).	0.00	3,028.38	21,754,749.24
12/03/2018	Eg	413	Traspaso de la Cta. 2666 a la Cta. 5190 por: Devolución, Nómina 2a. qna. de Enero 2018 (ESTRUCTURA).	578.80	0.00	21,755,328.04
12/03/2018	Eg	414	Traspaso de la Cta. 2666 a la Cta. 5190 por: Devolución, Nómina 1a. qna. de Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	1,655.67	0.00	21,756,983.71
12/03/2018	Eg	415	Traspaso de la Cta. 2666 a la Cta. 5190 por: Devolución, Nómina 1a. qna. de Enero 2018 (ESTRUCTURA).	4,545.30	0.00	21,761,529.01
12/03/2018	Ig	36	SPEI DEVUELTO GDF OFICIALIA MAYOR, Retención del 2%.	19,767.55	0.00	21,781,296.56
12/03/2018	Ig	37	IMSS	440.00	0.00	21,781,736.56
13/03/2018	Eg	460	CH. 1270 VERONICA VALDES REYES, Dir. Vinculación Operativa. Pasajes Febrero 2018.	0.00	20,000.00	21,761,736.56
13/03/2018	Eg	461	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	0.00	47,353.25	21,714,383.31
13/03/2018	Eg	462	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	0.00	6,268.05	21,708,115.26
13/03/2018	Eg	463	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0490805.	0.00	1,100.00	21,707,015.26
13/03/2018	Eg	464	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0490856.	0.00	1,100.00	21,705,915.26
13/03/2018	Eg	465	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0490868.	0.00	1,100.00	21,704,815.26
13/03/2018	Eg	467	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 1er BIMESTRE 2018	0.00	7,828,349.93	13,876,465.33
13/03/2018	Eg	468	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Febrero de 2018.	0.00	527,837.00	13,348,628.33
13/03/2018	Eg	469	Pago de ISR Retenciones por Salarios y Arrendamiento por Febrero 2018.	0.00	3,164,542.00	10,184,086.33
13/03/2018	Eg	470	Traspaso a: KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA CV, Servicio fotocopiado Febrero 2018. F-85274 Y 85218.	0.00	91,672.09	10,092,414.24
13/03/2018	Eg	471	Traspaso a: RADIOMOVIL DIPSA SA CV, Enero-Febrero 2018. Folio: RC27761693	0.00	83,538.00	10,008,876.24

13/03/2018	Eg	472	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina Complementaria 1a. qna. Marzo 2018 (VERIFICADORES).	0.00	565.44	10,008,310.80
14/03/2018	Eg	500	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0522934.	0.00	1,100.00	10,007,210.80
14/03/2018	Eg	501	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0522942.	0.00	1,100.00	10,006,110.80
15/03/2018	Eg	502	Traspaso de Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	58,794.86	9,947,315.94
15/03/2018	Eg	503	Traspaso a: GDF OFICIALIA MAYOR, Retención del 2%.	0.00	19,767.55	9,927,548.39
15/03/2018	Eg	504	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 2a. qna. Febrero 2018.	0.00	176,198.00	9,751,350.39
15/03/2018	Eg	543	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da qna Febrero 2018 F-266659	0.00	176,198.00	9,575,152.39
15/03/2018	Ig	38	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100016, correspondiente al mes de Marzo de 2018	82,500.00	0.00	9,657,652.39
16/03/2018	Eg	510	Traspaso a: ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIAS DE RL, Mtto. preventivo Enero 2018.	0.00	72,916.00	9,584,736.39
16/03/2018	Eg	511	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: finiquito, BOHORQUEZ PALAFOX JENNIFER VICTORIA (ESTRUCTURA).	0.00	4,226.00	9,580,510.39
16/03/2018	Eg	512	Traspaso a: GRUPO MEXICANO DE EGUROS SA CV, Aseguramiento Infraestructura Enero 2018 F-G2902.	0.00	62,005.98	9,518,504.41
17/03/2018	Eg	383	Traspaso a: B2B MAIL COURIER SERVICES S DE RL DE CV, Servicio mensajería. F-B3852 Y NC C216.	0.00	44,596.34	9,473,908.07
17/03/2018	Eg	513	Traspaso INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS Febrero y 1er Bimestre INFONAVIT 2016	0.00	7,210.20	9,466,697.87
17/03/2018	Eg	513	Traspaso INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS Febrero y 1er Bimestre INFONAVIT 2016	0.00	7,766.92	9,458,930.95
17/03/2018	Eg	513	Traspaso INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS Febrero y 1er Bimestre INFONAVIT 2016	0.00	3,891.65	9,455,039.30

21/03/2018	Eg	516	Traspaso a: SEGUROS VE POR MAS, Seguro de protección familiar Febrero 2018.	0.00	960,591.01	8,494,448.29
21/03/2018	Eg	517	Traspaso a: GDF OFICIALIA MAYOR, Retención del 2%.	0.00	19,668.12	8,474,780.17
22/03/2018	Eg	518	Pago TELEFONOS DE MEXICO SAB MARZO 2018.	0.00	22,423.80	8,452,356.37
22/03/2018	Eg	519	Traspaso a: GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA CV, Papel bond. F- VIP5866.	0.00	34,138.80	8,418,217.57
22/03/2018	Eg	520	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28256.	0.00	57.00	8,418,160.57
22/03/2018	Eg	521	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28257.	0.00	57.00	8,418,103.57
22/03/2018	Eg	522	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28258.	0.00	57.00	8,418,046.57
22/03/2018	Eg	523	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28260.	0.00	57.00	8,417,989.57
22/03/2018	Eg	524	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28265.	0.00	57.00	8,417,932.57
22/03/2018	Eg	525	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28266.	0.00	57.00	8,417,875.57
22/03/2018	Eg	526	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28279.	0.00	57.00	8,417,818.57
22/03/2018	Eg	527	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28280.	0.00	57.00	8,417,761.57
22/03/2018	Eg	528	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28288.	0.00	57.00	8,417,704.57
22/03/2018	Eg	529	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28291.	0.00	57.00	8,417,647.57
22/03/2018	Eg	530	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28311.	0.00	57.00	8,417,590.57

22/03/2018	Eg	531	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28312.	0.00	57.00	8,417,533.57
22/03/2018	Eg	532	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28313.	0.00	57.00	8,417,476.57
22/03/2018	Eg	533	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28314.	0.00	57.00	8,417,419.57
23/03/2018	Ig	39	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100019, correspondiente al mes de Marzo de 2018	82,500.00	0.00	8,499,919.57
23/03/2018	Ig	40	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100020, correspondiente al mes de Marzo de 2018	9,072,368.42	0.00	17,572,287.99
27/03/2018	Eg	535	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	2,904,861.72	14,667,426.27
27/03/2018	Eg	536	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (VERIFICADORES).	0.00	3,481,891.66	11,185,534.61
27/03/2018	Eg	537	Traspaso a: GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 1a Aportacion al fondo de administración de perdidas Enero-Marzo 18	0.00	13,037.42	11,172,497.19
27/03/2018	Eg	538	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Marzo al 17 Abril. F-xxxx	0.00	556.00	11,171,941.19
27/03/2018	Eg	539	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Marzo al 17 Abril. F-xxxx	0.00	438.00	11,171,503.19
27/03/2018	Eg	540	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Marzo al 17 Abril. F-xxxx	0.00	438.00	11,171,065.19
27/03/2018	Eg	541	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Marzo al 17 Abril. F-xxxx	0.00	438.00	11,170,627.19
27/03/2018	Eg	542	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago Tenencia Vehicular 2018	0.00	8,542.00	11,162,085.19
27/03/2018	Eg	544	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Febrero Serv. Extraordinario F-0270315	0.00	1,733.00	11,160,352.19
27/03/2018	Eg	545	CH. 1271 OCTAVIO VELASCO VARGAS, Gastos a comprobar de la partida 3291 "Otros Arrendamientos"	0.00	3,891.52	11,156,460.67

27/03/2018	Eg	546	CH. 1272 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Reintegro recursos no ejercidos ejercicio 2017.	0.00	43,366.53	11,113,094.14
27/03/2018	Eg	547	CH. 1273 JESUS GARCIA MEJIA, Reposición de Fondo Revolvente, correspondiente al ejercicio 2018.	0.00	5,000.00	11,108,094.14
27/03/2018	Ig	41	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	43,366.53	0.00	11,151,460.67
28/03/2018	Eg	566	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018.	0.00	47,230.70	11,104,229.97
28/03/2018	Eg	567	Traspaso de Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	58,639.72	11,045,590.25
28/03/2018	Eg	568	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018.	0.00	6,251.65	11,039,338.60
02/04/2018	Ig	42	Intereses ganados de la cuenta 5190 del mes de Marzo 2018	483.75	0.00	11,039,822.35
03/04/2018	Eg	606	Traspaso a: GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA CV, Aseguramiento Infraestructura Febrero y Marzo 2018 F- G2988 Y G3091.	0.00	124,011.96	10,915,810.39
03/04/2018	Eg	607	Traspaso a: RUTTEIN SA CV, Entrega papelería F-45.	0.00	94,202.78	10,821,607.61
03/04/2018	Eg	608	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. por Const. solicitado por autoridades F-0605341.	0.00	1,100.00	10,820,507.61
03/04/2018	Eg	609	Traspaso a: MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA CV, Entrega papelería F-B93.	0.00	328,068.79	10,492,438.82
03/04/2018	Eg	610	CH. 1274 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	0.00	5,000.00	10,487,438.82
03/04/2018	Eg	611	CH. 1275 MARIATERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	0.00	4,317.00	10,483,121.82
03/04/2018	Eg	612	CH. 1276 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	0.00	5,000.00	10,478,121.82
05/04/2018	Eg	613	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 1a. qna. Marzo 2018.	0.00	1,733.00	10,476,388.82
05/04/2018	Eg	614	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. por Const. solicitado por autoridades F-0629847.	0.00	1,100.00	10,475,288.82

05/04/2018	Eg	615	Traspaso a: JET VAN CAR RENTAL SA CV, Arrendamiento vehiculos Marzo 2018. F- A62941.	0.00	808,770.79	9,666,518.03
05/04/2018	Eg	616	Traspaso a: CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA CV, Activación fisica Marzo 2018. F-49.	0.00	18,519.17	9,647,998.86
05/04/2018	Eg	617	Traspaso a: LCA OPERADORA SA CV, Renta bodegas por Abril 2018. F-D24778, 79, 81, 82, 83, 85 y 85.	0.00	31,708.16	9,616,290.70
06/04/2018	Eg	618	Traspaso a: B2B MAIL COURIER SERVICES S DE RL DE CV, Servicio mensajería. Marzo 2018 F-B3881.	0.00	57,908.59	9,558,382.11
06/04/2018	Eg	619	Traspaso a: RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA CV, Servicio limpieza Febrero 2018. F-R26, R33 Y NC R31.	0.00	165,832.53	9,392,549.58
06/04/2018	Eg	620	Traspaso a: RADIOMOVIL DIPSA SA CV, Marzo 2018. F-RC-0030623357.	0.00	41,768.00	9,350,781.58
06/04/2018	Eg	621	Traspaso a: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica del 29 Enero al 26 Febrero 2018.	0.00	54,622.00	9,296,159.58
06/04/2018	Eg	622	Traspaso a: SEGUROS ATLAS SA, Seguro de vida Enero 2018 FP 12354426 NC 1825258.	0.00	552,601.02	8,743,558.56
06/04/2018	Eg	623	Traspaso a: SEGUROS ATLAS SA, Seguro de vida Febrero 2018, FP 12380685 FP 12381767.	0.00	550,507.90	8,193,050.66
06/04/2018	Eg	624	CH. 1277 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	0.00	7,540.21	8,185,510.45
06/04/2018	Eg	625	CH. 1278 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	0.00	4,385.78	8,181,124.67
06/04/2018	Eg	626	CH. 1279 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	0.00	522.00	8,180,602.67
06/04/2018	Eg	627	CH. 1280 VERONICA VALDES REYES, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	0.00	4,926.38	8,175,676.29
06/04/2018	Eg	628	CH. 1281 LORAIN E URRUTIA AUDIFFRED, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	0.00	1,668.00	8,174,008.29
06/04/2018	Eg	629	CH. 1282 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY, Renta Marzo 2018.	0.00	1,354,150.00	6,819,858.29
06/04/2018	Eg	630	DEVOLUCION DE CHEQUE	235,952.24	0.00	7,055,810.53

06/04/2018	Eg	630	DEVOLUCION DE CHEQUE	0.00	235,952.24	6,819,858.29
06/04/2018	Ig	45	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	6,874.92	0.00	6,826,733.21
07/04/2018	Ig	51	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100021, correspondiente al mes de Abril de 2018	9,832,960.77	0.00	16,659,693.98
09/04/2018	Eg	631	CH. 1283 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Marzo 2017.	0.00	2,999.00	16,656,694.98
09/04/2018	Eg	632	CH. 1284 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Marzo 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	0.00	14,731.00	16,641,963.98
09/04/2018	Eg	633	CH. 1285 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Marzo 2018.	0.00	483.75	16,641,480.23
09/04/2018	Ig	47	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	235,952.24	0.00	16,877,432.47
10/04/2018	Eg	635	Traspaso Pago LOCKTON MEXICO AGENTE DE SEGUROS Mensajería F-040495 DIC 2017 PASIVO CIRCULANTE	0.00	21,576.00	16,855,856.47
11/04/2018	Eg	636	Traspaso a: INMOBILIARIA NAJIM SA CV, F-NH2891 Estacionamiento Marzo 2018.	0.00	62,559.73	16,793,296.74
11/04/2018	Eg	637	Traspaso a: CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION S.A. C.V., F-A31189.	0.00	842.16	16,792,454.58
11/04/2018	Eg	638	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) Marzo 2018 F-0272328	0.00	1,733.00	16,790,721.58
11/04/2018	Eg	639	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) Marzo 2018 F-0269532	0.00	176,198.00	16,614,523.58
11/04/2018	Eg	640	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Martinez Esparza Mauricio Gustavo.	0.00	8,397.45	16,606,126.13
11/04/2018	Eg	641	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Rivera Mendoza Erick Uriel.	0.00	9,582.87	16,596,543.26
11/04/2018	Eg	642	CH. 1286 VERONICA VALDES REYES, Dir. Vinculación Operativa. Pasajes Marzo 2018.	0.00	20,000.00	16,576,543.26
11/04/2018	Eg	643	CH. 1287 ENRIQUE VARELA SANCHEZ, Serv. Periciales Dictamen Grafoscopia R-75.	0.00	25,016.00	16,551,527.26
11/04/2018	Eg	644	CH. 1288 ENRIQUE VARELA SANCHEZ, Serv. Periciales Dictamen Grafoscopia R-76.	0.00	10,308.97	16,541,218.29
12/04/2018	Eg	647	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666.	0.00	1.00	16,541,217.29

12/04/2018	Eg	648	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL. Tenencia Vehicular 2018.	0.00	1,341.00	16,539,876.29
12/04/2018	Eg	649	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,938,203.47	13,601,672.82
12/04/2018	Eg	650	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Abril 2018 (VERIFICADORES).	0.00	3,478,482.54	10,123,190.28
12/04/2018	Eg	651	Traspaso de la Cta. 2666 a la Cta. 5190 por: Devolución.	1.00	0.00	10,123,191.28
12/04/2018	Eg	652	CH 1289 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, compra disco duro externo F-AHG4219235.	0.00	3,299.00	10,119,892.28
12/04/2018	Ig	52	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100022, correspondiente al mes de Abril de 2018	9,093,441.52	0.00	19,213,333.80
13/04/2018	Eg	653	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	6,268.05	19,207,065.75
13/04/2018	Eg	654	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	47,371.65	19,159,694.10
13/04/2018	Eg	655	Traspaso a: ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA, SA CV F-DF1144 Febrero 2018.	0.00	72,916.00	19,086,778.10
13/04/2018	Eg	656	Traspaso a: DUO ALTO NIVEL EN SERVICIOS SA CV, F-A1728 Fumigación Febrero 2018.	0.00	6,666.52	19,080,111.58
13/04/2018	Eg	657	Traspaso a: SEGUROS VE POR MAS A GRUPO FINANCIERO VE POR MAS, Seguro de protección familiar Marzo 2018.	0.00	918,757.08	18,161,354.50
13/04/2018	Eg	658	Traspaso a: GDF OFICIALIA MAYOR, Retención del 2%.	0.00	18,811.57	18,142,542.93
13/04/2018	Eg	659	Traspaso a: KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA CV, Servicio fotocopiado Febrero 2018. F-86414 y 86356.	0.00	133,675.30	18,008,867.63
13/04/2018	Eg	660	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0680648.	0.00	1,100.00	18,007,767.63
13/04/2018	Eg	661	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0689594.	0.00	1,100.00	18,006,667.63
13/04/2018	Eg	662	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0689458.	0.00	1,100.00	18,005,567.63

13/04/2018	Eg	663	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0689391.	0.00	1,100.00	18,004,467.63
13/04/2018	Eg	664	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0689470.	0.00	1,100.00	18,003,367.63
13/04/2018	Eg	667	CH. 1290 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO, Gtos. a Compr. por Pub. Gaceta Ofical Aviso calendarios presup. 2017 y 2018.	0.00	1,924.00	18,001,443.63
16/04/2018	Eg	714	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Marzo de 2018.	0.00	525,165.00	17,476,278.63
16/04/2018	Eg	715	Traspaso a: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de MARZO de 2018.	0.00	1,976,015.16	15,500,263.47
16/04/2018	Eg	716	Pago de ISR Retenciones por Salarios y Arrendamiento por Marzo 2018.	0.00	3,145,244.00	12,355,019.47
16/04/2018	Eg	717	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 1a. qna. Marzo 2018. F-A-4227.	0.00	92,204.11	12,262,815.36
16/04/2018	Eg	718	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 2a. qna. Marzo 2018. F-A-4341.	0.00	64,280.28	12,198,535.08
16/04/2018	Eg	719	Traspaso de la Cta. 1005 a la Cta. 5190 por: Laudos.	532,425.71	0.00	12,730,960.79
18/04/2018	Eg	720	Traspaso de Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Abril 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	51,832.11	12,679,128.68
18/04/2018	Eg	722	Traspaso a: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energía eléctrica 26 Feb.- 28 Mzo. 2018.	0.00	60,466.00	12,618,662.68
18/04/2018	Eg	723	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehículos F-9590	0.00	12,213.64	12,606,449.04
18/04/2018	Eg	724	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehículos F-9592.	0.00	234.32	12,606,214.72
18/04/2018	Eg	725	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehículos F-9594.	0.00	4,367.40	12,601,847.32
18/04/2018	Eg	726	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehículos F-9595 y 9596	0.00	2,842.00	12,599,005.32

18/04/2018	Ig	53	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100023, correspondiente al mes de Abril de 2018	2,772,409.23	0.00	15,371,414.55
19/04/2018	Eg	731	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito.	0.00	8,397.45	15,363,017.10
19/04/2018	Eg	732	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV.F-CENA 59, 57, 58 (...).41904.	0.00	30,838.00	15,332,179.10
19/04/2018	Eg	733	Traspaso a: CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA F-A31271 y A31272.	0.00	676,280.00	14,655,899.10
20/04/2018	Eg	734	Traspaso a: GAP DIGITAL S.A. DE C.V., Arrendamiento de grúas Marzo F-100.	0.00	3,038,081.76	11,617,817.34
20/04/2018	Ig	54	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100024, correspondiente al mes de Abril de 2018	68,000.00	0.00	11,685,817.34
23/04/2018	Eg	735	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 1a. qna. Abril 2018. F-A-4451.	0.00	91,658.20	11,594,159.14
23/04/2018	Eg	736	Traspaso a: CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA CV, Mtto. edificio febrero 2018.	0.00	30,293.98	11,563,865.16
23/04/2018	Eg	737	Traspaso de la Cta. 2666 a la Cta. 5190 por: Devolución por traspaso 2a. qna. de Marzo .	6,934.67	0.00	11,570,799.83
23/04/2018	Ig	55	DEVOLUCION DE PASAJES MARZO 2018 VERONICA VALDES REYES	204.00	0.00	11,571,003.83
24/04/2018	Eg	738	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Mena Cruz Dulce María.	0.00	14,389.03	11,556,614.80
24/04/2018	Eg	739	Traspaso a: TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, 2018.	0.00	22,519.78	11,534,095.02
26/04/2018	Eg	741	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	176,198.00	11,357,897.02
26/04/2018	Eg	742	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,819,496.64	8,538,400.38
26/04/2018	Eg	743	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Abril 2018 (VERIFICADORES).	0.00	3,477,545.01	5,060,855.37
26/04/2018	Ig	57	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100026, correspondiente al mes de Abril de 2018	68,000.00	0.00	5,128,855.37
26/04/2018	Ig	58	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100025, correspondiente al mes de Abril de 2018	8,931,265.23	0.00	14,060,120.60
27/04/2018	Eg	744	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	6,268.05	14,053,852.55

27/04/2018	Eg	745	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	47,179.34	14,006,673.21
27/04/2018	Eg	747	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018, R-3D4WY.	0.00	197.00	14,006,476.21
27/04/2018	Eg	748	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018. R-G78CD.	0.00	197.00	14,006,279.21
27/04/2018	Eg	749	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018. R-9B8UC.	0.00	197.00	14,006,082.21
27/04/2018	Eg	750	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018 R-G79CD.	0.00	197.00	14,005,885.21
27/04/2018	Eg	751	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018 R-363XLM	0.00	301.00	14,005,584.21
27/04/2018	Eg	752	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018 R-291XLM.	0.00	301.00	14,005,283.21
27/04/2018	Eg	753	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018 R-321XLM.	0.00	301.00	14,004,982.21
27/04/2018	Eg	754	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018 R-117XLM.	0.00	301.00	14,004,681.21
27/04/2018	Eg	755	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	0.00	319.00	14,004,362.21
27/04/2018	Eg	756	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	0.00	238.00	14,004,124.21
27/04/2018	Eg	757	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	0.00	319.00	14,003,805.21

27/04/2018	Eg	758	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	0.00	238.00	14,003,567.21
27/04/2018	Eg	759	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	0.00	319.00	14,003,248.21
27/04/2018	Eg	760	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	0.00	238.00	14,003,010.21
27/04/2018	Eg	761	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	0.00	319.00	14,002,691.21
27/04/2018	Eg	762	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	0.00	238.00	14,002,453.21
27/04/2018	Eg	820	TRASPASO ENTRE CUENTAS NOMINA COMPLEMENTARIA 2A QNA ABRIL (ESTRUCTURA)	0.00	608.09	14,001,845.12
30/04/2018	Eg	808	Traspaso de Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna.Abril 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	51,832.14	13,950,012.98
30/04/2018	Eg	809	Traspaso AT&T COMUNICACIONES DIGITALES Servicio radiocomunicación digital F-295-351	0.00	50,159.52	13,899,853.46
30/04/2018	Eg	810	Traspaso devolucion de Garantia SOLO BANQUETES EVENTOS CON CLASE SA DE CV	0.00	21,551.72	13,878,301.74
30/04/2018	Eg	811	Traspaso JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Marzo 2018 F-D51716, D51799	0.00	108,701.22	13,769,600.52
30/04/2018	Eg	816	CH. 1291 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	0.00	5,000.00	13,764,600.52
30/04/2018	Eg	817	CH. 1292 OCTAVIO VELASCO VARGAS, Reembolso porta gafetes al personal INVEADF.	0.00	1,657.20	13,762,943.32
30/04/2018	Eg	818	CH. 1293 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Abril 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	0.00	14,816.00	13,748,127.32
30/04/2018	Eg	819	CH. 1294 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	0.00	5,000.00	13,743,127.32

02/05/2018	Eg	821	Traspaso a: CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION S.A. C.V., Impresión de sellos F-A30733. (PASIVO)	0.00	58,107.94	13,685,019.38
02/05/2018	Eg	822	Traspaso a: MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA CV, Entrega papelería F-B115.	0.00	89,999.76	13,595,019.62
02/05/2018	Eg	823	Traspaso a: MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA CV, Entrega papelería F-B114.	0.00	59,999.98	13,535,019.64
02/05/2018	Eg	824	Traspaso a: RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA CV, Servicio limpieza Marzo 2018. F-R34, R44 Y NC R42.	0.00	162,485.69	13,372,533.95
02/05/2018	Ig	59	Intereses ganados de la cuenta 5190 del mes de Abril 2018	421.92	0.00	13,372,955.87
03/05/2018	Eg	825	TRASPASO DE CUENTA DE LA 5190 A LA 1005	0.00	1.00	13,372,954.87
03/05/2018	Eg	826	Traspaso de la Cta. 1005 a la Cta. 5190 por: Laudos.	0.00	1,222,337.03	12,150,617.84
03/05/2018	Eg	827	TRASPASO DE CUENTA DE LA 1005 A LA 5190	1.00	0.00	12,150,618.84
03/05/2018	Eg	828	CH. 1295 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reembolso de gastos por concepto de productos e insumos para la elaboracion de 135 torta	0.00	6,834.56	12,143,784.28
04/05/2018	Eg	829	Traspaso a: CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA CV, Mtto. edificio enero 2018., F-868	0.00	19,701.02	12,124,083.26
04/05/2018	Eg	831	CH. 1296 OCTAVIO VELASCO VARGAS, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	0.00	5,000.00	12,119,083.26
04/05/2018	Eg	832	CH. 1297 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	0.00	5,000.00	12,114,083.26
04/05/2018	Eg	833	CH. 1298 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	0.00	11,738.54	12,102,344.72
04/05/2018	Eg	834	CH. 1299 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	0.00	8,227.00	12,094,117.72
04/05/2018	Eg	835	CH. 1300 JESUS GARCIA MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	0.00	4,933.40	12,089,184.32
04/05/2018	Eg	836	CH. 1301 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY, Renta Abril 2018.	0.00	1,354,150.00	10,735,034.32

04/05/2018	Eg	837	CH. 1302 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Abril 2018.	0.00	2,998.00	10,732,036.32
04/05/2018	Eg	838	CH. 1303 VERONICA VALDES REYES, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	0.00	5,000.00	10,727,036.32
04/05/2018	Eg	839	CH. 1304 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Abril 2018.	0.00	421.92	10,726,614.40
07/05/2018	Eg	840	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	176,198.00	10,550,416.40
07/05/2018	Eg	841	Traspaso a: B2B MAIL COURIER SERVICES S DE RL DE CV, Servicio mensajería. Marzo 2018 F-B3932.	0.00	57,908.59	10,492,507.81
07/05/2018	Eg	842	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F-ENAFRDAAA41954.	0.00	3,230.00	10,489,277.81
07/05/2018	Eg	843	Traspaso a: GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA CV, Papelería F- VIP5900.	0.00	101,381.10	10,387,896.71
08/05/2018	Eg	844	Traspaso a: JET VAN CAR RENTAL SA CV, Arrendamiento vehículos Abril 2018. F- A664651.	0.00	808,770.79	9,579,125.92
08/05/2018	Eg	845	Traspaso a: INMOBILIARIA NAJIM SA CV, F-NH3009 Estacionamiento Abril 2018.	0.00	62,559.73	9,516,566.19
08/05/2018	Ig	62	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	5.00	0.00	9,516,571.19
08/05/2018	Ig	62	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	5.00	0.00	9,516,576.19
09/05/2018	Eg	846	Traspaso devolucion de Garantia CUATRO COLMILLOS S DE R DE CV	0.00	21,551.72	9,495,024.47
09/05/2018	Eg	847	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 2a. qna. Abril 2018. F-A-4568.	0.00	53,283.79	9,441,740.68
09/05/2018	Eg	848	Traspaso a: QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA CV, Prima seg. autos y motos. F- T61317, T61537, T61583.	0.00	10,322.85	9,431,417.83
09/05/2018	Eg	849	Traspaso a: CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA CV, Activación física Abril 2018. F-59.	0.00	18,519.17	9,412,898.66
09/05/2018	Eg	850	Traspaso a: LCA OPERADORA SA CV, Renta bodegas F-D25647, 48, 49, 50, 51, 52 y 53.	0.00	31,708.16	9,381,190.50
09/05/2018	Ig	63	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100027, correspondiente al mes de Mayo de 2018	8,025,303.00	0.00	17,406,493.50

10/05/2018	Eg	851	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (VERIFICADORES).	0.00	3,412,063.25	13,994,430.25
10/05/2018	Eg	852	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,833,377.21	11,161,053.04
10/05/2018	Eg	853	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Vargas Ramirez David Rafael. (VERIFICADORES).	0.00	13,207.33	11,147,845.71
10/05/2018	Eg	854	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Vargas Ramirez David Rafael. (VERIFICADORES).	0.00	14,406.89	11,133,438.82
10/05/2018	Eg	855	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Aguilar Pérez Clara Elizabeth (VERIFICADORES).	0.00	14,241.84	11,119,196.98
10/05/2018	Eg	856	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Chávez Gutierrez Rodrigo Jair (ESTRUCTURA).	0.00	9,505.34	11,109,691.64
11/05/2018	Eg	861	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	47,482.77	11,062,208.87
11/05/2018	Eg	862	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	6,268.05	11,055,940.82
11/05/2018	Eg	913	CH. 1305 VERONICA VALDES REYES, Dir. Vinculación Operativa. Pasajes Abril 2018.	0.00	20,000.00	11,035,940.82
11/05/2018	Ig	64	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100028, correspondiente al mes de Mayo de 2018	8,866,203.90	0.00	19,902,144.72
11/05/2018	Ig	65	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100029, correspondiente al mes de Mayo de 2018	6,139,091.08	0.00	26,041,235.80
14/05/2018	Eg	914	Traspaso a: CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA CV, Mtto. edificio Abril 2018., F-865 y 866.	0.00	25,970.44	26,015,265.36
15/05/2018	Eg	915	Traspaso de Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	51,832.12	25,963,433.24
15/05/2018	Eg	916	Pago de ISR Retenciones por Salarios, Honorarios Asimilados, Honorrios Profesionales y Arrendamiento por Abril 2018.	0.00	3,087,721.00	22,875,712.24
15/05/2018	Eg	917	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehículos F-9657.	0.00	4,370.88	22,871,341.36

15/05/2018	Eg	918	Traspaso a: DUO ALTO NIVEL EN SERVICIOS SA CV, Fumigación Abril 2018. F-A1771.	0.00	6,666.52	22,864,674.84
15/05/2018	Eg	919	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV.F-CENA 42248, 42515, 42737, 42876.	0.00	8,704.00	22,855,970.84
15/05/2018	Eg	920	Traspaso a: ZOOM EVENTOS ENTERTAINMENT SA CV, Evento semana santa, F-CFD1440.	0.00	154,495.76	22,701,475.08
16/05/2018	Eg	924	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Abril de 2018.	0.00	516,581.00	22,184,894.08
16/05/2018	Eg	925	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 2o. BIMESTRE 2018.	0.00	7,858,132.41	14,326,761.67
16/05/2018	Eg	926	Traspaso a: GAP DIGITAL S.A. DE C.V., Arrendamiento de grúas Abril F-102.	0.00	5,979,652.10	8,347,109.57
16/05/2018	Eg	927	Traspaso a: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica del 28 de Marzo al 25 Abril 2018.	0.00	61,934.00	8,285,175.57
16/05/2018	Eg	928	Traspaso de Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina Complementaria 1a. qna.Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	11,576.98	8,273,598.59
16/05/2018	Eg	929	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. (...), informe solicitado por autoridades F-0852439.	0.00	1,100.00	8,272,498.59
17/05/2018	Eg	932	Traspaso a: CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION S.A. C.V., Impresión lonas, F-A31416 y A31417.	0.00	1,698,692.74	6,573,805.85
17/05/2018	Eg	933	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehículos F-9659.	0.00	5,503.04	6,568,302.81
17/05/2018	Eg	934	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia Extraordinaria 1a. qna. Abril 2018.	0.00	1,733.00	6,566,569.81
17/05/2018	Eg	935	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	1,733.00	6,564,836.81
17/05/2018	Eg	936	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finitiquito Ching Rodríguez Axel Fernando.	0.00	10,558.84	6,554,277.97
17/05/2018	Eg	937	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finitiquito Martínez Azcue.	0.00	15,874.56	6,538,403.41
18/05/2018	Eg	940	Traspaso a: RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA CV, Servicio limpieza Abril 2018. F-R45, R49, y NC R50.	0.00	158,856.46	6,379,546.95

18/05/2018	Eg	941	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	176,198.00	6,203,348.95
18/05/2018	Eg	942	Traspaso de la Cta. 2666 a la Cta. 5190 por: Devolución Nómina 1a. qna. Mayo 2018, Sierra Marín Jorge E. (VERIFICADORES)	3,702.41	0.00	6,207,051.36
18/05/2018	Ig	66	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100031, correspondiente al mes de Mayo de 2018	82,500.00	0.00	6,289,551.36
24/05/2018	Eg	943	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Junio de 2017.	0.00	2,275.00	6,287,276.36
24/05/2018	Eg	944	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Agosto de 2017.	0.00	445.00	6,286,831.36
24/05/2018	Eg	945	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Noviembre de 2017.	0.00	146.00	6,286,685.36
24/05/2018	Eg	946	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Diciembre de 2017.	0.00	330.00	6,286,355.36
24/05/2018	Ig	67	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100031, correspondiente al mes de Mayo de 2018	8,812,169.42	0.00	15,098,524.78
25/05/2018	Eg	947	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,844,191.72	12,254,333.06
25/05/2018	Eg	948	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (VERIFICADORES).	0.00	3,354,096.38	8,900,236.68
25/05/2018	Eg	949	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 1a. qna. Mayo 2018. F-A-4703.	0.00	92,974.37	8,807,262.31
25/05/2018	Eg	950	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV.F-CENAFCRDAA43177 Y 43453.	0.00	4,828.00	8,802,434.31
25/05/2018	Eg	951	Traspaso a: SEGUROS ATLAS SA, Seguro de vida Marzo 2018 F- FP12456169 yNC 1830489..	0.00	548,999.28	8,253,435.03
25/05/2018	Eg	952	CH. 1306 JESUS GARCIA MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	0.00	5,000.00	8,248,435.03
28/05/2018	Eg	994	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	0.00	6,251.65	8,242,183.38
28/05/2018	Eg	995	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	0.00	42,461.14	8,199,722.24

28/05/2018	Eg	996	Traspaso a: CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION S.A. C.V., Sellos de clausurado F-A31470, y A31485.	0.00	317,162.56	7,882,559.68
28/05/2018	Eg	997	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	0.00	319.00	7,882,240.68
28/05/2018	Eg	998	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	0.00	170.00	7,882,070.68
28/05/2018	Eg	999	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	0.00	319.00	7,881,751.68
28/05/2018	Eg	1000	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	0.00	238.00	7,881,513.68
28/05/2018	Eg	1001	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	0.00	319.00	7,881,194.68
28/05/2018	Eg	1002	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	0.00	238.00	7,880,956.68
28/05/2018	Eg	1003	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	0.00	319.00	7,880,637.68
28/05/2018	Eg	1004	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	0.00	238.00	7,880,399.68
28/05/2018	Eg	1005	Certificación de pago, Folio: 180272009.	0.00	79.00	7,880,320.68
28/05/2018	Eg	1012	CH. 1307 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED, Reposición Fondo Revolvente del ejercicio 2018.	0.00	4,950.50	7,875,370.18
29/05/2018	Eg	1013	CH. 1308 MARIATERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	0.00	10,000.00	7,865,370.18
29/05/2018	Eg	1014	Traspaso AT&T COMUNICACIONES DIGITALES Servicio radiocomunicación Marzo F-FATT1801.	0.00	25,079.76	7,840,290.42
29/05/2018	Eg	1015	Traspaso a: CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA CV, Mto. edificio marzo F-899.	0.00	21,846.27	7,818,444.15

29/05/2018	Eg	1016	Traspaso a: JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Abril 2018 F-D52454 y D52571.	0.00	98,768.79	7,719,675.36
29/05/2018	Ig	68	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100033, correspondiente al mes de Mayo de 2018	82,500.00	0.00	7,802,175.36
30/05/2018	Eg	1018	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio Extraordinario de Vigilancia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	1,733.00	7,800,442.36
30/05/2018	Eg	1019	Traspaso a: TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Abril 2018. F-EFCEDA56.	0.00	22,536.96	7,777,905.40
30/05/2018	Eg	1020	Traspaso de la Cta. 2666 a la Cta. 5190 por: Devolución Nómina Compl. 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	4,077.55	0.00	7,781,982.95
30/05/2018	Eg	1021	CH. 1309 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Devolución de recursos.	0.00	235,952.24	7,546,030.71
30/05/2018	Eg	1022	CH. 1310 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Devolución de recursos.	0.00	6,874.92	7,539,155.79
31/05/2018	Eg	1023	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	63,253.97	7,475,901.82
31/05/2018	Eg	1024	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Morales Nuño Gisela (VERIFICADORES).	0.00	18,572.98	7,457,328.84
31/05/2018	Eg	1025	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F-CENAFCRDAA43627, 43701 Y 43820.	0.00	4,590.00	7,452,738.84
31/05/2018	Eg	1029	CH. 1311 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del ejercicio 2018.	0.00	10,588.39	7,442,150.45
31/05/2018	Eg	1032	CH. 1312 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Mayo 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	0.00	14,889.00	7,427,261.45
31/05/2018	Eg	1033	CH. 1313 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	0.00	4,569.00	7,422,692.45
31/05/2018	Eg	1034	CH. 1314 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	0.00	5,000.00	7,417,692.45
31/05/2018	Eg	1035	CH. 1315 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	0.00	5,000.00	7,412,692.45
31/05/2018	Ig	69	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	421.01	0.00	7,413,113.46

01/06/2018	Ig	70	Intereses ganados de la cuenta 5190 del mes de Mayo 2018	428.17	0.00	7,413,541.63
04/06/2018	Eg	1036	CH-1316 OCTAVIO VELASCO VARGAS, Gastos a comprobar. Partida 2111.	0.00	1,508.00	7,412,033.63
05/06/2018	Eg	1039	CH- 1317 VERONICA VALDES REYES, Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	0.00	5,000.00	7,407,033.63
05/06/2018	Eg	1040	CH- 1318 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Mayo 2018.	0.00	2,998.00	7,404,035.63
05/06/2018	Eg	1041	Traspaso a: B2B MAIL COURIER SERVICES S DE RL DE CV, Servicio mensajería. Mayo 2018 F- B3976.	0.00	57,908.59	7,346,127.04
05/06/2018	Eg	1042	Traspaso a: JET VAN CAR RENTAL SA CV, Arrendamiento vehículos Mayo 2018. F- A65600.	0.00	808,770.79	6,537,356.25
05/06/2018	Eg	1043	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 2a. qna. Mayo 2018.	0.00	176,198.00	6,361,158.25
05/06/2018	Eg	1044	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Ortiz Reyes Sofia. (VERIFICADORES).	0.00	13,361.90	6,347,796.35
05/06/2018	Eg	1045	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Otegui Mejía Demián (VERIFICADORES).	0.00	11,285.75	6,336,510.60
06/06/2018	Eg	1046	CH- 1319 MARCO ANTONIO PEREZ PEREZ, Gastos a Comprobar Public. Gaceta Oficial.	0.00	4,025.00	6,332,485.60
06/06/2018	Eg	1047	CH- 1320 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Mayo 2018.	0.00	428.17	6,332,057.43
06/06/2018	Ig	73	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100034, correspondiente al mes de Junio de 2018	11,897,161.00	0.00	18,229,218.43
07/06/2018	Eg	1049	Traspaso a: GAP DIGITAL S.A. DE C.V., Arrendamiento de grúas Mayo F-103.	0.00	4,749,165.69	13,480,052.74
07/06/2018	Eg	1050	Traspaso a: INMOBILIARIA NAJIM SA CV, F-NH3009 Estacionamiento Mayo 2018.	0.00	62,559.73	13,417,493.01
07/06/2018	Eg	1051	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F- CENAFRDAAA44007, 44004 Y 44142.	0.00	3,978.00	13,413,515.01
07/06/2018	Eg	1052	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Ruiz Mosqueda Deyanira (ESTRUCTUTRA).	0.00	18,561.11	13,394,953.90

07/06/2018	Eg	1053	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Guillen Chavez Francisco Javier (ESTRUCTURA).	0.00	17,769.42	13,377,184.48
07/06/2018	Eg	1054	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por:Pensión alimenticia de Otegui a su beneficiaria Sylvia A. (VERIFICADORES).	0.00	9,444.14	13,367,740.34
07/06/2018	Eg	1055	CH- 1321 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY, Renta Mayo 2018.	0.00	1,354,150.00	12,013,590.34
08/06/2018	Eg	1059	Traspaso a: GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 1a Aportacion al fondo de administración de pérdidas.	0.00	13,037.42	12,000,552.92
08/06/2018	Eg	1060	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 2a. qna. Mayo 2018. F-A-1000044.	0.00	56,698.63	11,943,854.29
08/06/2018	Eg	1061	Traspaso a: ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA, SA CV F-DF1150 Marzo 2018.	0.00	72,916.00	11,870,938.29
08/06/2018	Eg	1062	Traspaso a: ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA, SA CV F-DF1158 Abril 2018.	0.00	72,916.00	11,798,022.29
08/06/2018	Eg	1063	Traspaso a: CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA CV, Activación fisica Mayo 2018. F-66.	0.00	18,519.17	11,779,503.12
08/06/2018	Eg	1064	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehículos F-9697.	0.00	19,344.16	11,760,158.96
11/06/2018	Eg	1065	CH. 1322 ANA LUISA ALONSO ESPINOSA, Honorarios por perito tercero de discordia, Juicio contencioso admvo.	0.00	69,600.00	11,690,558.96
11/06/2018	Eg	1067	Traspaso a: LCA OPERADORA SA CV, Renta bodegas F-D26491 a la D26497.	0.00	31,708.16	11,658,850.80
11/06/2018	Ig	74	COMPRA DE BASES PARA LA CONTRATACION DE RETIRO DE ANUNCIOS	1,500.00	0.00	11,660,350.80
11/06/2018	Ig	74	COMPRA DE BASES PARA LA CONTRATACION DE RETIRO DE ANUNCIOS	1,500.00	0.00	11,661,850.80
11/06/2018	Ig	75	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100035, correspondiente al mes de Junio de 2018	8,731,116.29	0.00	20,392,967.09
12/06/2018	Eg	1068	Traspaso a: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica del 25 de Abril al 28 Mayo 2018.	0.00	73,567.00	20,319,400.09
12/06/2018	Eg	1069	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Flores Barcenas Gerardo Joaquin.	0.00	11,881.23	20,307,518.86

12/06/2018	Eg	1070	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,828,123.51	17,479,395.35
12/06/2018	Eg	1071	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Junio 2018 (VERIFICADORES).	0.00	3,317,170.40	14,162,224.95
13/06/2018	Eg	1072	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	0.00	6,268.05	14,155,956.90
13/06/2018	Eg	1073	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	0.00	39,701.46	14,116,255.44
13/06/2018	Eg	1074	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Victor Hugo Romo (ESTRUCTURA).	0.00	12,174.63	14,104,080.81
13/06/2018	Eg	1075	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Pensión Alim Karen Lyssette Delgado (Romo Hdez Victor ESTRUCT)	0.00	6,019.41	14,098,061.40
13/06/2018	Eg	1076	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F-CENAFCDAA44263.	0.00	3,230.00	14,094,831.40
13/06/2018	Eg	1077	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. (...).informe solicitado por autoridades F-944305.	0.00	1,100.00	14,093,731.40
13/06/2018	Eg	1078	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. (...).informe solicitado por autoridades F-944320.	0.00	1,100.00	14,092,631.40
13/06/2018	Eg	1079	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. (...).informe solicitado por autoridades F-944320.	0.00	1,100.00	14,091,531.40
13/06/2018	Eg	1081	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Mayo de 2018.	0.00	509,176.00	13,582,355.40
13/06/2018	Eg	1082	Pago de ISR Retenciones por Salarios, Honorarios Asimilados, y Arrendamiento por Mayo 2018.	0.00	3,022,642.00	10,559,713.40
13/06/2018	Eg	1108	TRASPASO ENTRE CUENTAS 5190 A 2666 DEVOLUCION DE NOMINA COMPLEMENTARIA 1QNA JUN 2018	2,277.66	0.00	10,561,991.06
14/06/2018	Eg	1153	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Miquel Lemus Hernandez	0.00	14,607.95	10,547,383.11
14/06/2018	Ig	76	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100036, correspondiente al mes de Junio de 2018	82,500.00	0.00	10,629,883.11
15/06/2018	Eg	1155	Traspaso de Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	63,409.09	10,566,474.02

15/06/2018	Eg	1156	Traspaso a: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de Mayo de 2018.	0.00	1,919,599.30	8,646,874.72
15/06/2018	Eg	1161	CH. 1323 VERONICA VALDES REYES, Dir. Vinculación Operativa. Pasajes Mayo 2018.	0.00	20,000.00	8,626,874.72
15/06/2018	Ig	78	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100038, correspondiente al mes de Junio de 2018	1,622,286.38	0.00	10,249,161.10
18/06/2018	Eg	1162	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Enero de 2017.	0.00	600.00	10,248,561.10
19/06/2018	Eg	1163	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito ORDOÑEZ HERNANDEZ EDGAR DARIO	0.00	13,345.84	10,235,215.26
19/06/2018	Eg	1164	Traspaso a: SEGUROS VE POR MAS A GRUPO FINANCIERO VE POR MAS, Seguro de protección familiar Abril 2018.	0.00	946,513.02	9,288,702.24
19/06/2018	Eg	1165	Traspaso a: GDF OFICIALIA MAYOR, Retención del 2%.	0.00	19,379.87	9,269,322.37
19/06/2018	Eg	1166	Traspaso a: ADSERTI SA DE CV Toner impresora F-B1988	0.00	9,994.56	9,259,327.81
19/06/2018	Eg	1167	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 2a. qna. Mayo 2018. F-0279076	0.00	1,733.00	9,257,594.81
20/06/2018	Eg	1171	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Traspaso Indemnización Martínez Torres Martha Angelica	0.00	91,074.29	9,166,520.52
20/06/2018	Eg	1172	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Martínez Torres Martha Angelica	0.00	22,595.73	9,143,924.79
20/06/2018	Eg	1173	Comisión por certificación de cheque 5962	0.00	187.92	9,143,736.87
20/06/2018	Eg	1174	Comisión por certificación de cheque 5963	0.00	187.92	9,143,548.95
21/06/2018	Eg	1178	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Hernandez Bautista Efren	0.00	18,778.44	9,124,770.51
25/06/2018	Eg	1179	CH. 1324 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED, Reposición Fondo Revolvente del ejercicio 2018.	0.00	5,000.00	9,119,770.51
26/06/2018	Eg	1180	Traspaso a: GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 2a. Aportación al fondo de administración de pérdidas Abril-Dic. 2018.	0.00	13,037.42	9,106,733.09
26/06/2018	Eg	1181	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 1a. qna. Junio 2018. F-A-1000072.	0.00	101,294.97	9,005,438.12
26/06/2018	Eg	1182	Traspaso a: RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA CV, Servicio limpieza Mayo 2018. F-R55, R59 Y NC R60.	0.00	165,717.16	8,839,720.96

26/06/2018	Eg	1183	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F-CENAFCRDAA44384.	0.00	850.00	8,838,870.96
26/06/2018	Eg	1184	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 1a. qna. Junio 2018.	0.00	176,198.00	8,662,672.96
26/06/2018	Eg	1185	Traspaso a: TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Junio. 2018 F-EFCEC34E.	0.00	22,443.26	8,640,229.70
27/06/2018	Eg	1186	Traspaso AT&T COMUNICACIONES DIGITALES Servicio radiocomunicación Abril F-FATT2262.	0.00	25,079.76	8,615,149.94
27/06/2018	Eg	1187	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Junio al 17 Julio 2018.	0.00	489.00	8,614,660.94
27/06/2018	Eg	1188	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Junio al 17 Julio 2018.	0.00	557.00	8,614,103.94
27/06/2018	Eg	1189	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Junio al 17 Julio 2018.	0.00	557.00	8,613,546.94
27/06/2018	Eg	1190	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Junio al 17 Julio 2018.	0.00	557.00	8,612,989.94
27/06/2018	Eg	1191	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Junio y 1a Parte Prima Vacacional 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	3,250,526.17	5,362,463.77
27/06/2018	Eg	1192	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Junio y 1a Parte de Prima Vacacional 2018 (VERIFICADORES).	0.00	3,948,636.24	1,413,827.53
27/06/2018	Ig	79	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100040, correspondiente al mes de Junio de 2018	82,500.00	0.00	1,496,327.53
27/06/2018	Ig	80	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100039, correspondiente al mes de Junio de 2018	9,985,423.25	0.00	11,481,750.78
28/06/2018	Eg	1193	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	0.00	46,589.96	11,435,160.82
28/06/2018	Eg	1194	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 2a qna. Junio 2018.	0.00	7,283.26	11,427,877.56
28/06/2018	Eg	1195	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F-CENAFRDAAA44514	0.00	3,264.00	11,424,613.56

28/06/2018	Eg	1253	CH. 1326 MARCO ANTONIO PEREZ PEREZ, Gastos a comprobar Agua embotellada.	0.00	4,000.00	11,420,613.56
29/06/2018	Eg	1245	Traspaso de Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	63,409.13	11,357,204.43
29/06/2018	Eg	1246	Traspaso a: JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado F-D53354 Y D53289	0.00	142,760.43	11,214,444.00
29/06/2018	Eg	1247	Traspaso a: SEGUROS VE POR MAS A GRUPO FINANCIERO VE POR MAS, Seguro de protección familiar Mayo 2018.	0.00	946,218.70	10,268,225.30
29/06/2018	Eg	1248	Traspaso a: GDF OFICIALIA MAYOR, Retención 2%	0.00	19,373.85	10,248,851.45
29/06/2018	Eg	1252	CH. 1325 CANCELADO	0.00	0.00	10,248,851.45
29/06/2018	Eg	1254	CH. 1327 OCTAVIO VELASCO VARGAS, Reposición Fondo Revolvente del mes de Junio de 2018.	0.00	5,000.00	10,243,851.45
29/06/2018	Eg	1255	CH. 1328 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Junio de 2018.	0.00	2,416.50	10,241,434.95
29/06/2018	Eg	1256	CH. 1329 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Junio de 2018.	0.00	14,514.01	10,226,920.94
29/06/2018	Eg	1257	CH. 1330 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Junio 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	0.00	14,016.00	10,212,904.94
29/06/2018	Eg	1258	CH. 1331 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Reposición Fondo Revolvente del mes de Junio de 2018.	0.00	5,310.01	10,207,594.93
				184,407,043.09	207,713,160.48	
Cuenta : 111-003-001-002 CUENTA TERMINACIÓN 2666						
08/03/1918	Eg	391	CH. 5716 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Febrero 2018.	0.00	7.15	201,373.94
02/01/2018	Ig	2	Intereses ganados de la cuenta 2666 del mes de Diciembre 2017	34.55	0.00	201,408.49
- 08/01/2018	Eg	9	CH. 5605 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Diciembre 2017.	0.00	34.55	201,373.94
09/01/2018	Eg	10	CH. 5606 CANCELADO	0.00	0.00	201,373.94
09/01/2018	Eg	11	CH. 5607 CANCELADO	0.00	0.00	201,373.94
09/01/2018	Eg	12	CH. 5608 CANCELADO	0.00	0.00	201,373.94
09/01/2018	Eg	13	CH. 5609 CANCELADO	0.00	0.00	201,373.94

10/01/2018	Eg	20	CH. 5610 VERA ALCARAZ CHRISTIAN GERMAN, Laudo.	0.00	574,653.02	-373,279.08
10/01/2018	Eg	21	CH. 5611 MIRANDA VARGAS CRISTOPHER EDER, Laudo.	0.00	398,991.46	-772,270.54
10/01/2018	Eg	22	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5611	0.00	162.00	-772,432.54
10/01/2018	Eg	22	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5611	0.00	25.92	-772,458.46
10/01/2018	Eg	23	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5610	0.00	25.92	-772,484.38
10/01/2018	Eg	23	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5610	0.00	162.00	-772,646.38
10/01/2018	Eg	25	Traspaso CTA 5190 A 2666 LAUDO MIRANDA VARGAS CRISTOPHER EDER	398,991.46	0.00	-373,654.92
10/01/2018	Eg	26	Traspaso CTA 5190 A 2666 Pago LAUDO VERA ALCARAZ CHRISTIAN GERMAN	574,653.02	0.00	200,998.10
11/01/2018	Eg	27	Traspaso cta 5190 a 2666 NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN	3,473,303.42	0.00	3,674,301.52
11/01/2018	Eg	28	Traspaso cta 5190 a 2666 NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA	2,932,657.75	0.00	6,606,959.27
11/01/2018	Eg	29	Traspaso CTA 5190 A 2666 CERTIFICACION CHEQUE 5611 CTA 5190	187.92	0.00	6,607,147.19
11/01/2018	Eg	30	Traspaso CTA 5190 A 2666 CERTIFICACION DE CHEQUE 5610	187.92	0.00	6,607,335.11
11/01/2018	Eg	31	Traspaso CTA 5190 A 2666 CERTIFICACION DE CHEQUE 5598	0.30	0.00	6,607,335.41
12/01/2018	Eg	32	Traspaso cta 5190 a 2666 PENSION ALIMENTICIA 1ra QNA ENE 2018	37,093.59	0.00	6,644,429.00
12/01/2018	Eg	33	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018	6,267.68	0.00	6,650,696.68
12/01/2018	Eg	34	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO 2017 ESTRUCTURA Bancomer	0.00	2,117,040.81	4,533,655.87
12/01/2018	Eg	35	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	2,703,446.50	1,830,209.37
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	6,697.12	1,823,512.25
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	13,096.84	1,810,415.41
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	13,096.84	1,797,318.57
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	10,840.38	1,786,478.19
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	10,380.55	1,776,097.64

12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	7,632.21	1,768,465.43
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	7,632.21	1,760,833.22
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	3,834.32	1,756,998.90
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	7,148.89	1,749,850.01
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	8,475.78	1,741,374.23
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	5,539.03	1,735,835.20
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	11,581.19	1,724,254.01
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	6,657.00	1,717,597.01
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	10,407.51	1,707,189.50
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	6,447.22	1,700,742.28
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	11,581.19	1,689,161.09
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	11,581.19	1,677,579.90
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	11,581.19	1,665,998.71
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	11,581.19	1,654,417.52
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	11,581.19	1,642,836.33
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	11,581.19	1,631,255.14
12/01/2018	Eg	37	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	9,667.81	1,621,587.33
12/01/2018	Eg	37	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	10,099.56	1,611,487.77
12/01/2018	Eg	37	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	6,657.19	1,604,830.58
12/01/2018	Eg	37	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	10,314.74	1,594,515.84
12/01/2018	Eg	37	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	7,632.21	1,586,883.63
12/01/2018	Eg	37	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	7,966.88	1,578,916.75
12/01/2018	Eg	37	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	4,081.53	1,574,835.22

12/01/2018	Eg	37	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,581.19	1,563,254.03
12/01/2018	Eg	37	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,581.19	1,551,672.84
12/01/2018	Eg	37	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,581.19	1,540,091.65
12/01/2018	Eg	38	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	6,504.51	1,533,587.14
12/01/2018	Eg	38	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,632.21	1,525,954.93
12/01/2018	Eg	38	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	8,106.83	1,517,848.10
12/01/2018	Eg	38	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,632.21	1,510,215.89
12/01/2018	Eg	38	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,581.19	1,498,634.70
12/01/2018	Eg	38	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,581.19	1,487,053.51
12/01/2018	Eg	38	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,581.19	1,475,472.32
12/01/2018	Eg	38	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,581.19	1,463,891.13
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,840.38	1,453,050.75
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,068.98	1,441,981.77
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,257.77	1,433,724.00
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,917.52	1,424,806.48
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,840.38	1,413,966.10
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,840.38	1,403,125.72
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,551.62	1,392,574.10
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,840.38	1,381,733.72
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,632.21	1,374,101.51
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,632.21	1,366,469.30
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,372.92	1,358,096.38
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	3,780.40	1,354,315.98

12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,148.89	1,347,167.09
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,581.19	1,335,585.90
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,581.19	1,324,004.71
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,209.11	1,312,795.60
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	12,894.76	1,299,900.84
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	6,652.47	1,293,248.37
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,581.19	1,281,667.18
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,581.19	1,270,085.99
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,581.19	1,258,504.80
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,581.19	1,246,923.61
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,581.19	1,235,342.42
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,581.19	1,223,761.23
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,581.19	1,212,180.04
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,581.19	1,200,598.85
12/01/2018	Eg	40	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,581.19	1,189,017.66
12/01/2018	Eg	40	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	13,096.84	1,175,920.82
12/01/2018	Eg	40	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,581.19	1,164,339.63
12/01/2018	Eg	40	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,581.19	1,152,758.44
12/01/2018	Eg	41	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Inbursa	0.00	5,864.07	1,146,894.37
12/01/2018	Eg	41	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Inbursa	0.00	6,823.57	1,140,070.80
12/01/2018	Eg	42	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION HSBC	0.00	8,685.89	1,131,384.91
12/01/2018	Eg	42	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION HSBC	0.00	7,632.21	1,123,752.70
12/01/2018	Eg	42	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION HSBC	0.00	10,840.38	1,112,912.32

12/01/2018	Eg	42	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION HSBC	0.00	11,581.19	1,101,331.13
12/01/2018	Eg	42	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION HSBC	0.00	11,581.19	1,089,749.94
12/01/2018	Eg	42	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION HSBC	0.00	11,581.19	1,078,168.75
12/01/2018	Eg	42	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION HSBC	0.00	6,235.11	1,071,933.64
12/01/2018	Eg	43	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.06	1,062,500.58
12/01/2018	Eg	43	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.06	1,053,067.52
12/01/2018	Eg	43	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	19,776.12	1,033,291.40
12/01/2018	Eg	43	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	4,023.06	1,029,268.34
12/01/2018	Eg	43	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.06	1,019,835.28
12/01/2018	Eg	43	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,632.21	1,012,203.07
12/01/2018	Eg	43	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,632.21	1,004,570.86
12/01/2018	Eg	43	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	21,557.45	983,013.41
12/01/2018	Eg	43	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	35,265.84	947,747.57
12/01/2018	Eg	43	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,197.87	939,549.70
12/01/2018	Eg	43	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	6,454.44	933,095.26
12/01/2018	Eg	43	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	6,454.44	926,640.82
12/01/2018	Eg	43	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	15,669.20	910,971.62
12/01/2018	Eg	43	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	13,096.84	897,874.78
12/01/2018	Eg	43	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,926.15	889,948.63
12/01/2018	Eg	43	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,197.87	881,750.76
12/01/2018	Eg	43	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,197.87	873,552.89
12/01/2018	Eg	43	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,197.87	865,355.02
12/01/2018	Eg	43	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,065.02	858,290.00

12/01/2018	Eg	44	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	35,265.84	823,024.16
12/01/2018	Eg	44	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	6,454.44	816,569.72
12/01/2018	Eg	44	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	3,130.66	813,439.06
12/01/2018	Eg	44	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	2,623.58	810,815.48
12/01/2018	Eg	44	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	13,096.84	797,718.64
12/01/2018	Eg	44	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	22,515.33	775,203.31
12/01/2018	Eg	44	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	4,648.85	770,554.46
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.06	761,121.40
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,454.44	754,666.96
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,454.44	748,212.52
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,454.44	741,758.08
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,454.44	735,303.64
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,454.44	728,849.20
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.06	719,416.14
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.06	709,983.08
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.06	700,550.02
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,632.21	692,917.81
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,052.23	686,865.58
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,454.44	680,411.14
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,197.87	672,213.27
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,664.25	665,549.02
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,065.02	658,484.00
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,197.87	650,286.13

12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,197.87	642,088.26
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,197.87	633,890.39
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	23,584.65	610,305.74
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,197.87	602,107.87
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,314.30	592,793.57
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,620.42	586,173.15
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	13,096.84	573,076.31
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,197.87	564,878.44
12/01/2018	Eg	46	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA HSBC	0.00	13,096.84	551,781.60
12/01/2018	Eg	46	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA HSBC	0.00	6,454.44	545,327.16
12/01/2018	Eg	46	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA HSBC	0.00	7,632.21	537,694.95
12/01/2018	Eg	47	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,433.06	528,261.89
12/01/2018	Eg	47	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,433.06	518,828.83
12/01/2018	Eg	47	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	23,584.65	495,244.18
12/01/2018	Eg	47	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	6,052.23	489,191.95
12/01/2018	Eg	47	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	14,384.18	474,807.77
12/01/2018	Eg	47	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,096.84	461,710.93
12/01/2018	Eg	47	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,096.84	448,614.09
12/01/2018	Eg	47	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	8,197.87	440,416.22
12/01/2018	Eg	48	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	8,197.87	432,218.35
12/01/2018	Eg	48	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	8,197.87	424,020.48
12/01/2018	Eg	48	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	6,454.44	417,566.04
12/01/2018	Eg	48	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	9,433.06	408,132.98

12/01/2018	Eg	48	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	4,199.54	403,933.44
12/01/2018	Eg	48	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,229.13	396,704.31
12/01/2018	Eg	48	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,065.02	389,639.29
12/01/2018	Eg	48	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,065.02	382,574.27
12/01/2018	Eg	49	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	7,065.02	375,509.25
12/01/2018	Eg	49	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	6,454.44	369,054.81
12/01/2018	Eg	49	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	3,959.73	365,095.08
12/01/2018	Eg	50	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna ENERO ESTRUCTURA Afirme	0.00	13,096.84	351,998.24
12/01/2018	Eg	51	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna ENERO ESTRUCTURA Bajio	0.00	8,197.87	343,800.37
12/01/2018	Eg	52	Dispersion MONSERRAT ORTIZ CALOCA PENSION ALIM 1ra Qna ENE2018	0.00	3,474.36	340,326.01
12/01/2018	Eg	53	Dispersion JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES PENSION ALIM 1ra Qna Ene 2018	0.00	2,049.47	338,276.54
12/01/2018	Eg	54	Dispersion JIMENA MARIA RIVERO PENSION ALIM 1ra Qna ENERO 2018	0.00	2,663.67	335,612.87
12/01/2018	Eg	55	Dispersion DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA PENSION ALIM 1ra Qna ENERO 2018	0.00	2,895.30	332,717.57
12/01/2018	Eg	56	Dispersion ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 1era qna Enero 2018	0.00	6,267.68	326,449.89
12/01/2018	Eg	57	CH. 5612 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,454.44	319,995.45
12/01/2018	Eg	58	CH. 5613 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,197.87	311,797.58
12/01/2018	Eg	59	CH. 5614 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,674.63	304,122.95
12/01/2018	Eg	60	CH. 5615 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	13,096.84	291,026.11
12/01/2018	Eg	61	CH. 5616 CAMERO CARDEÑA PAVEL, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	9,401.52	281,624.59

12/01/2018	Eg	62	CH. 5617 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,065.02	274,559.57
12/01/2018	Eg	63	CH. 5618 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,197.87	266,361.70
12/01/2018	Eg	64	CH. 5619 HERNANDEZ SOLIS JESUS ALBERTO, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,632.21	258,729.49
12/01/2018	Eg	65	CH. 5620 AVILA CERVANTES ARACELI, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,197.87	250,531.62
12/01/2018	Eg	66	CH. 5621 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,454.44	244,077.18
12/01/2018	Eg	67	CH. 5622 TORRES SANCHEZ JAVIER, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (VERIFICADORES).	0.00	11,581.19	232,495.99
12/01/2018	Eg	68	CH. 5623 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018.	0.00	2,168.08	230,327.91
12/01/2018	Eg	69	CH. 5624 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018.	0.00	2,895.30	227,432.61
12/01/2018	Eg	70	CH. 5625 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018.	0.00	2,829.92	224,602.69
12/01/2018	Eg	71	CH. 5626 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018.	0.00	2,316.24	222,286.45
12/01/2018	Eg	72	CH. 5627 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018.	0.00	2,619.37	219,667.08
12/01/2018	Eg	73	CH. 5628 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018.	0.00	2,619.37	217,047.71
12/01/2018	Eg	74	CH. 5629 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018.	0.00	2,098.86	214,948.85
12/01/2018	Eg	75	CH. 5630 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018.	0.00	1,514.93	213,433.92
12/01/2018	Eg	76	CH. 5631 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018.	0.00	3,474.36	209,959.56
12/01/2018	Eg	77	CH. 5632 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018.	0.00	3,474.36	206,485.20
16/01/2018	Eg	80	Traspaso pago MARCO ANTONIO HERNANDEZ SOLANO Nomina 1ra Qna ENERO 2018	0.00	5,110.96	201,374.24

19/01/2018	Eg	82	Traspaso cta 5190 a 2666 Pago finiquito San Juan Solar Rene	7,094.66	0.00	208,468.90
19/01/2018	Eg	83	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Traspaso Indemnizacion San Juan Solares Rene	63,150.67	0.00	271,619.57
19/01/2018	Eg	84	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Finiquito Padilla Delgado Dualce Alejandra	18,480.79	0.00	290,100.36
19/01/2018	Eg	85	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Pago Indemnización Padilla Delgado Dulce Alejandra	99,889.95	0.00	389,990.31
19/01/2018	Eg	86	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Pago Indemnizacion Camacho Gonzalez Myrtha Alexandra	53,787.90	0.00	443,778.21
19/01/2018	Eg	88	CH. 5633 SAN JUAN SOLARES RENE, Finiquito.	0.00	7,094.66	436,683.55
19/01/2018	Eg	89	CH. 5634 SAN JUAN SOLARES RENE, Indeminización.	0.00	63,150.67	373,532.88
19/01/2018	Eg	90	CH. 5635 PADILLA DELGADO DULCE ALEJANDRA, Finiquito.	0.00	18,480.79	355,052.09
19/01/2018	Eg	91	CH. 5636 PADILLA DELGADO DULCE ALEJANDRA, Indeminización.	0.00	99,889.95	255,162.14
19/01/2018	Eg	92	CH. 5637 CAMACHO GONZALEZ MYRTHA ALEXANDRA, Indeminización.	0.00	53,787.90	201,374.24
22/01/2018	Eg	95	Traspaso CTA 5190 A 2666 CERTIFICACION CHEQUE 5611 CTA 5190	939.60	0.00	202,313.84
22/01/2018	Eg	96	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5633	0.00	162.00	202,151.84
22/01/2018	Eg	96	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5633	0.00	25.92	202,125.92
22/01/2018	Eg	97	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5634	0.00	162.00	201,963.92
22/01/2018	Eg	97	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5634	0.00	25.92	201,938.00
22/01/2018	Eg	98	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5635	0.00	162.00	201,776.00
22/01/2018	Eg	98	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5635	0.00	25.92	201,750.08
22/01/2018	Eg	99	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5636	0.00	162.00	201,588.08
22/01/2018	Eg	99	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5636	0.00	25.92	201,562.16
22/01/2018	Eg	100	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5637	0.00	162.00	201,400.16
22/01/2018	Eg	100	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5637	0.00	25.92	201,374.24
25/01/2018	Eg	102	Traspaso cta 5190 a 2666 NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN	3,485,924.58	0.00	3,687,298.82

25/01/2018	Eg	103	Traspaso cta 5190 a 2666 NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA	2,939,095.87	0.00	6,626,394.69
25/01/2018	Eg	104	Traspaso cta 5190 a 2666 PENSION ALIMENTICIA 2da qna Enero 2018	34,589.69	0.00	6,660,984.38
25/01/2018	Eg	105	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 Pensión alimenticia 2da. qna. Enero 2018	6,251.25	0.00	6,667,235.63
26/01/2018	Eg	106	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO 2017 ESTRUCTURA Bancomer	0.00	2,145,822.55	4,521,413.08
26/01/2018	Eg	107	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	2,713,204.32	1,808,208.76
26/01/2018	Eg	108	Dispersion MONSERRAT ORTIZ CALOCA PENSION ALIM 2da Qna ENE2018	0.00	3,465.57	1,804,743.19
26/01/2018	Eg	109	Dispersion JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES PENSION ALIM 2da Qna Ene 2018	0.00	2,044.51	1,802,698.68
26/01/2018	Eg	110	Dispersion JIMENA MARIA RIVERO PENSION ALIM 2da Qna ENERO 2018	0.00	2,486.55	1,800,212.13
26/01/2018	Eg	111	Dispersion DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA PENSION ALIM 2da Qna ENERO 2018	0.00	2,887.97	1,797,324.16
26/01/2018	Eg	112	Dispersion ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 2da qna Enero 2018	0.00	6,251.25	1,791,072.91
26/01/2018	Eg	113	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,613.94	1,783,458.97
26/01/2018	Eg	113	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,613.94	1,775,845.03
26/01/2018	Eg	113	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	15,628.13	1,760,216.90
26/01/2018	Eg	113	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,409.81	1,750,807.09
26/01/2018	Eg	113	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	35,214.36	1,715,592.73
26/01/2018	Eg	113	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,409.81	1,706,182.92
26/01/2018	Eg	113	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,409.81	1,696,773.11
26/01/2018	Eg	113	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,409.81	1,687,363.30
26/01/2018	Eg	113	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,048.32	1,680,314.98
26/01/2018	Eg	113	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,178.04	1,672,136.94
26/01/2018	Eg	113	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,178.04	1,663,958.90
26/01/2018	Eg	113	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	21,505.97	1,642,452.93

26/01/2018	Eg	113	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	4,008.02	1,638,444.91
26/01/2018	Eg	113	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,178.04	1,630,266.87
26/01/2018	Eg	113	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,902.90	1,622,363.97
26/01/2018	Eg	113	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	19,724.63	1,602,639.34
26/01/2018	Eg	113	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	6,439.40	1,596,199.94
26/01/2018	Eg	113	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	6,439.40	1,589,760.54
26/01/2018	Eg	113	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	0.00	13,063.26	1,576,697.28
26/01/2018	Eg	114	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	22,463.85	1,554,233.43
26/01/2018	Eg	114	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	3,114.39	1,551,119.04
26/01/2018	Eg	114	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	35,214.36	1,515,904.68
26/01/2018	Eg	114	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	4,632.15	1,511,272.53
26/01/2018	Eg	114	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	6,439.40	1,504,833.13
26/01/2018	Eg	114	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	2,608.53	1,502,224.60
26/01/2018	Eg	114	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	13,063.26	1,489,161.34
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,409.81	1,479,751.53
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,613.94	1,472,137.59
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,409.81	1,462,727.78
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,439.40	1,456,288.38
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,439.40	1,449,848.98
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,439.40	1,443,409.58
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,409.81	1,433,999.77
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,409.81	1,424,589.96
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	23,533.17	1,401,056.79

26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,048.32	1,394,008.47
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,048.32	1,386,960.15
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,409.81	1,377,550.34
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,178.04	1,369,372.30
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,178.04	1,361,194.26
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,178.04	1,353,016.22
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,178.04	1,344,838.18
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,178.04	1,336,660.14
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,439.40	1,330,220.74
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,129.97	1,323,090.77
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,439.40	1,316,651.37
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,439.40	1,310,211.97
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,439.40	1,303,772.57
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	13,063.26	1,290,709.31
26/01/2018	Eg	116	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA HSBC	0.00	7,613.94	1,283,095.37
26/01/2018	Eg	116	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA HSBC	0.00	13,063.26	1,270,032.11
26/01/2018	Eg	116	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA HSBC	0.00	6,439.40	1,263,592.71
26/01/2018	Eg	117	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	23,533.17	1,240,059.54
26/01/2018	Eg	117	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,409.81	1,230,649.73
26/01/2018	Eg	117	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,409.81	1,221,239.92
26/01/2018	Eg	117	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	6,439.40	1,214,800.52
26/01/2018	Eg	117	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	12,393.12	1,202,407.40
26/01/2018	Eg	117	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,063.26	1,189,344.14

26/01/2018	Eg	117	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,063.26	1,176,280.88
26/01/2018	Eg	117	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	8,178.04	1,168,102.84
26/01/2018	Eg	117	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	4,578.65	1,163,524.19
26/01/2018	Eg	118	Traspaso PAGO NÓMINA 2da qna ENERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,613.94	1,155,910.25
26/01/2018	Eg	118	Traspaso PAGO NÓMINA 2da qna ENERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,048.32	1,148,861.93
26/01/2018	Eg	118	Traspaso PAGO NÓMINA 2da qna ENERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,209.30	1,141,652.63
26/01/2018	Eg	118	Traspaso PAGO NÓMINA 2da qna ENERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	9,409.81	1,132,242.82
26/01/2018	Eg	118	Traspaso PAGO NÓMINA 2da qna ENERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	4,182.83	1,128,059.99
26/01/2018	Eg	118	Traspaso PAGO NÓMINA 2da qna ENERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	6,439.40	1,121,620.59
26/01/2018	Eg	118	Traspaso PAGO NÓMINA 2da qna ENERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	8,178.04	1,113,442.55
26/01/2018	Eg	119	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Afirme	0.00	13,063.26	1,100,379.29
26/01/2018	Eg	120	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Bajjo	0.00	8,178.04	1,092,201.25
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	11,551.89	1,080,649.36
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	11,551.89	1,069,097.47
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	11,551.89	1,057,545.58
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	11,551.89	1,045,993.69
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	6,667.82	1,039,325.87
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	11,551.89	1,027,773.98
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	11,551.89	1,016,222.09
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	11,551.89	1,004,670.20
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	11,551.89	993,118.31
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	6,417.91	986,700.40
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	7,115.31	979,585.09

26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	13,063.26	966,521.83
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	9,610.43	956,911.40
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	6,627.70	950,283.70
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	11,119.01	939,164.69
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	13,063.26	926,101.43
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	7,613.94	918,487.49
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	6,749.90	911,737.59
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	5,512.17	906,225.42
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	7,202.26	899,023.16
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	0.00	7,613.94	891,409.22
26/01/2018	Eg	122	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,551.89	879,857.33
26/01/2018	Eg	122	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,551.89	868,305.44
26/01/2018	Eg	122	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,551.89	856,753.55
26/01/2018	Eg	122	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	7,057.64	849,695.91
26/01/2018	Eg	122	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,551.89	838,144.02
26/01/2018	Eg	122	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	6,627.89	831,516.13
26/01/2018	Eg	122	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	8,678.38	822,837.75
26/01/2018	Eg	122	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	7,613.94	815,223.81
26/01/2018	Eg	122	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	10,285.44	804,938.37
26/01/2018	Eg	122	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	10,379.33	794,559.04
26/01/2018	Eg	123	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,551.89	783,007.15
26/01/2018	Eg	123	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,551.89	771,455.26
26/01/2018	Eg	123	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,551.89	759,903.37

26/01/2018	Eg	123	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	8,086.32	751,817.05
26/01/2018	Eg	123	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	6,475.21	745,341.84
26/01/2018	Eg	123	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,613.94	737,727.90
26/01/2018	Eg	123	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,613.94	730,113.96
26/01/2018	Eg	123	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	10,811.08	719,302.88
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,035.39	708,267.49
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,551.89	696,715.60
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,551.89	685,163.71
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,551.89	673,611.82
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,551.89	662,059.93
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,551.89	650,508.04
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,324.53	642,183.51
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,551.89	630,631.62
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,551.89	619,079.73
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,551.89	607,527.84
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,551.89	595,975.95
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,551.89	584,424.06
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,522.32	573,901.74
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,339.33	565,562.41
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,063.26	552,499.15
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,224.18	544,274.97
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	9,484.83	534,790.14
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,811.08	523,979.06

26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,811.08	513,167.98
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,811.08	502,356.90
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	9,423.17	492,933.73
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,115.31	485,818.42
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	6,623.17	479,195.25
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	4,385.19	474,810.06
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,613.94	467,196.12
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,613.94	459,582.18
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,179.81	448,402.37
26/01/2018	Eg	125	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,551.89	436,850.48
26/01/2018	Eg	125	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,551.89	425,298.59
26/01/2018	Eg	125	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,551.89	413,746.70
26/01/2018	Eg	125	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	13,063.26	400,683.44
26/01/2018	Eg	126	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION HSBC	0.00	8,108.31	392,575.13
26/01/2018	Eg	126	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION HSBC	0.00	9,329.45	383,245.68
26/01/2018	Eg	126	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION HSBC	0.00	7,613.94	375,631.74
26/01/2018	Eg	126	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION HSBC	0.00	7,613.94	368,017.80
26/01/2018	Eg	126	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION HSBC	0.00	11,551.89	356,465.91
26/01/2018	Eg	126	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION HSBC	0.00	11,551.89	344,914.02
26/01/2018	Eg	126	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION HSBC	0.00	11,551.89	333,362.13
26/01/2018	Eg	127	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	6,439.40	326,922.73
26/01/2018	Eg	127	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	7,048.32	319,874.41
26/01/2018	Eg	127	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	3,943.02	315,931.39

26/01/2018	Eg	128	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Inbursa	0.00	6,794.27	309,137.12
26/01/2018	Eg	128	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Inbursa	0.00	7,086.87	302,050.25
26/01/2018	Eg	129	CH. 5638 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,439.40	295,610.85
26/01/2018	Eg	130	CH. 5639 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,178.04	287,432.81
26/01/2018	Eg	131	CH. 5640 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,178.04	279,254.77
26/01/2018	Eg	132	CH. 5641 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	13,063.26	266,191.51
26/01/2018	Eg	133	CH. 5642 CAMERO CARDEÑA PAVEL, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	9,376.88	256,814.63
26/01/2018	Eg	134	CH. 5643 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,048.32	249,766.31
26/01/2018	Eg	135	CH. 5644 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,178.04	241,588.27
26/01/2018	Eg	136	CH. 5645 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,439.40	235,148.87
26/01/2018	Eg	137	CH. 5646 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 2a. qna. Enero 2018 ESTRUCTURA).	0.00	6,842.60	228,306.27
26/01/2018	Eg	138	CH. 5647 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 2a. qna. Enero 2018.	0.00	2,310.38	225,995.89
26/01/2018	Eg	139	CH. 5648 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 2a. qna. Enero 2018.	0.00	2,702.77	223,293.12
26/01/2018	Eg	140	CH. 5649 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Enero 2018.	0.00	2,822.94	220,470.18
26/01/2018	Eg	141	CH. 5650 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 2a. qna. Enero 2018.	0.00	2,310.38	218,159.80
26/01/2018	Eg	142	CH. 5651 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 2a. qna. Enero 2018.	0.00	2,612.65	215,547.15

26/01/2018	Eg	143	CH. 5652 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Enero 2018.	0.00	2,612.65	212,934.50
26/01/2018	Eg	144	CH. 5653 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 2a. qna. Enero 2018.	0.00	2,093.83	210,840.67
26/01/2018	Eg	145	CH. 5654 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 2a. qna. Enero 2018.	0.00	1,621.66	209,219.01
26/01/2018	Eg	146	CH. 5655 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 2a. qna. Enero 2018.	0.00	3,465.57	205,753.44
26/01/2018	Eg	147	CH. 5656 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 2a. qna. Enero 2018.	0.00	1,152.26	204,601.18
30/01/2018	Eg	148	cambiar	0.00	2,648.14	201,953.04
01/02/2018	Ig	13	Intereses ganados de la cuenta 2666 del mes de Enero 2017	7.62	0.00	201,960.66
02/02/2018	Eg	149	CH. 5657 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	17,233.17	184,727.49
02/02/2018	Eg	151	Traspaso de cta 5190 a 2666 1ra Qna Enero 2018 Honorarios Asimilados	58,844.35	0.00	243,571.84
02/02/2018	Eg	152	Traspaso de cuenta 5190 a 2666 2da Qna Enero 18 Honorarios asimilados	58,692.51	0.00	302,264.35
02/02/2018	Eg	153	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	23,073.30	279,191.05
02/02/2018	Eg	154	Traspaso RICARDO ZAMORA HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	6,961.82	272,229.23
02/02/2018	Eg	155	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	11,576.06	260,653.17
02/02/2018	Eg	156	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	23,021.84	237,631.33
02/02/2018	Eg	157	Traspaso RICARDO ZAMORA HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	6,933.69	230,697.64
02/02/2018	Eg	158	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	11,547.94	219,149.70

02/02/2018	Eg	159	CH. 5658 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	17,189.04	201,960.66
08/02/2018	Eg	161	CH. 5659 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Enero 2018.	0.00	7.62	201,953.04
12/02/2018	Eg	174	Traspaso de cuenta 5190 a 2666 Nomina 1RA Qna Febrero Estructura	2,945,566.35	0.00	3,147,519.39
12/02/2018	Eg	175	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Nomina 1ra Qna FEBRERO Verificación	3,466,082.04	0.00	6,613,601.43
12/02/2018	Eg	176	Traspaso cta 5190 a 2666 Pension alimenticia 1ra Qna Febrero 2018	38,217.07	0.00	6,651,818.50
13/02/2018	Eg	188	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018	6,268.05	0.00	6,658,086.55
13/02/2018	Eg	189	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Bancomer	0.00	2,136,788.54	4,521,298.01
13/02/2018	Eg	190	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	2,699,007.46	1,822,290.55
13/02/2018	Eg	191	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	7,633.12	1,814,657.43
13/02/2018	Eg	191	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	6,455.33	1,808,202.10
13/02/2018	Eg	191	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	7,065.94	1,801,136.16
13/02/2018	Eg	191	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	7,633.12	1,793,503.04
13/02/2018	Eg	191	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	21,495.39	1,772,007.65
13/02/2018	Eg	191	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	8,198.78	1,763,808.87
13/02/2018	Eg	191	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	8,198.78	1,755,610.09
13/02/2018	Eg	191	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	8,198.78	1,747,411.31
13/02/2018	Eg	191	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	35,203.78	1,712,207.53
13/02/2018	Eg	191	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	6,455.33	1,705,752.20
13/02/2018	Eg	191	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	1,696,318.23
13/02/2018	Eg	191	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	13,097.75	1,683,220.48
13/02/2018	Eg	191	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	7,723.43	1,675,497.05

13/02/2018	Eg	191	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	1,666,063.08
13/02/2018	Eg	191	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	4,023.95	1,662,039.13
13/02/2018	Eg	191	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	1,652,605.16
13/02/2018	Eg	191	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	19,714.05	1,632,891.11
13/02/2018	Eg	191	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	15,670.12	1,617,220.99
13/02/2018	Eg	191	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	1,607,787.02
13/02/2018	Eg	192	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	6,455.33	1,601,331.69
13/02/2018	Eg	192	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	35,203.78	1,566,127.91
13/02/2018	Eg	192	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	2,624.47	1,563,503.44
13/02/2018	Eg	192	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	2,661.69	1,560,841.75
13/02/2018	Eg	192	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	22,453.27	1,538,388.48
13/02/2018	Eg	192	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	4,649.77	1,533,738.71
13/02/2018	Eg	192	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	13,097.75	1,520,640.96
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.33	1,514,185.63
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.33	1,507,730.30
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.33	1,501,274.97
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	1,491,841.00
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.78	1,483,642.22
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.78	1,475,443.44
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.33	1,468,988.11
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.33	1,462,532.78
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.33	1,456,077.45
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,065.94	1,449,011.51

13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.78	1,440,812.73
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.78	1,432,613.95
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	1,423,179.98
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	13,097.75	1,410,082.23
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	1,400,648.26
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	1,391,214.29
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	1,381,780.32
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.78	1,373,581.54
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,149.15	1,366,432.39
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.33	1,359,977.06
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,065.94	1,352,911.12
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,633.12	1,345,278.00
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	23,522.59	1,321,755.41
13/02/2018	Eg	194	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA HSBC	0.00	13,097.75	1,308,657.66
13/02/2018	Eg	194	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA HSBC	0.00	6,455.33	1,302,202.33
13/02/2018	Eg	194	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA HSBC	0.00	7,633.12	1,294,569.21
13/02/2018	Eg	195	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	6,455.33	1,288,113.88
13/02/2018	Eg	195	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	12,450.58	1,275,663.30
13/02/2018	Eg	195	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	23,522.59	1,252,140.71
13/02/2018	Eg	195	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	8,198.78	1,243,941.93
13/02/2018	Eg	195	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,097.75	1,230,844.18
13/02/2018	Eg	195	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,433.97	1,221,410.21
13/02/2018	Eg	195	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,433.97	1,211,976.24

13/02/2018	Eg	195	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,097.75	1,198,878.49
13/02/2018	Eg	195	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	2,167.50	1,196,710.99
13/02/2018	Eg	196	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	8,198.78	1,188,512.21
13/02/2018	Eg	196	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,633.12	1,180,879.09
13/02/2018	Eg	196	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,065.94	1,173,813.15
13/02/2018	Eg	196	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	5,680.83	1,168,132.32
13/02/2018	Eg	196	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,099.40	1,161,032.92
13/02/2018	Eg	196	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	3,813.03	1,157,219.89
13/02/2018	Eg	196	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	9,433.97	1,147,785.92
13/02/2018	Eg	197	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna FEBRERO ESTRUCTURA Afirme	0.00	13,097.75	1,134,688.17
13/02/2018	Eg	198	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna FEBRERO ESTRUCTURA Bajio	0.00	8,198.78	1,126,489.39
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.06	1,114,907.33
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.06	1,103,325.27
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	7,633.12	1,095,692.15
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.06	1,084,110.09
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.06	1,072,528.03
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.06	1,060,945.97
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	7,633.12	1,053,312.85
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	5,753.55	1,047,559.30
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	7,149.80	1,040,409.50
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	5,991.73	1,034,417.77
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	7,167.36	1,027,250.41
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	6,697.99	1,020,552.42

13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	13,097.75	1,007,454.67
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	13,097.75	994,356.92
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	7,851.59	986,505.33
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	10,841.26	975,664.07
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.06	964,082.01
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	11,091.09	952,990.92
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	5,539.76	947,451.16
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	10,219.38	937,231.78
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.06	925,649.72
13/02/2018	Eg	200	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	8,704.28	916,945.44
13/02/2018	Eg	200	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	7,633.12	909,312.32
13/02/2018	Eg	200	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.06	897,730.26
13/02/2018	Eg	200	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.06	886,148.20
13/02/2018	Eg	200	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.06	874,566.14
13/02/2018	Eg	200	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	5,991.94	868,574.20
13/02/2018	Eg	200	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,092.36	857,481.84
13/02/2018	Eg	200	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	10,315.61	847,166.23
13/02/2018	Eg	200	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	6,420.59	840,745.64
13/02/2018	Eg	200	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	8,320.04	832,425.60
13/02/2018	Eg	201	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.06	820,843.54
13/02/2018	Eg	201	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,633.12	813,210.42
13/02/2018	Eg	201	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,633.12	805,577.30
13/02/2018	Eg	201	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.06	793,995.24

13/02/2018	Eg	201	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.06	782,413.18
13/02/2018	Eg	201	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.06	770,831.12
13/02/2018	Eg	201	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	8,107.44	762,723.68
13/02/2018	Eg	201	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	5,818.59	756,905.09
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.06	745,323.03
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.06	733,740.97
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.06	722,158.91
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.06	710,576.85
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.06	698,994.79
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.06	687,412.73
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.06	675,830.67
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.06	664,248.61
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.06	652,666.55
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,633.12	645,033.43
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,633.12	637,400.31
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,149.80	630,250.51
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	9,949.71	620,300.80
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,097.75	607,203.05
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,841.26	596,361.79
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,413.61	585,948.18
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,160.11	574,788.07
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	5,040.52	569,747.55
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,816.04	560,931.51

13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,373.83	552,557.68
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.06	540,975.62
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,918.19	532,057.43
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,604.06	524,453.37
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	5,986.58	518,466.79
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.06	506,884.73
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.06	495,302.67
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.06	483,720.61
13/02/2018	Eg	203	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,582.06	472,138.55
13/02/2018	Eg	203	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,582.06	460,556.49
13/02/2018	Eg	203	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	13,097.75	447,458.74
13/02/2018	Eg	203	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,582.06	435,876.68
13/02/2018	Eg	204	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION HSBC	0.00	11,582.06	424,294.62
13/02/2018	Eg	204	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION HSBC	0.00	7,633.12	416,661.50
13/02/2018	Eg	204	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION HSBC	0.00	7,633.12	409,028.38
13/02/2018	Eg	204	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION HSBC	0.00	11,582.06	397,446.32
13/02/2018	Eg	204	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION HSBC	0.00	11,582.06	385,864.26
13/02/2018	Eg	204	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION HSBC	0.00	11,582.06	374,282.20
13/02/2018	Eg	204	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION HSBC	0.00	8,686.54	365,595.66
13/02/2018	Eg	205	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	3,540.75	362,054.91
13/02/2018	Eg	205	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	6,455.33	355,599.58
13/02/2018	Eg	205	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	7,065.94	348,533.64
13/02/2018	Eg	206	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Inbursa	0.00	6,180.85	342,352.79

13/02/2018	Eg	207	Dispersión DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA, Pensión Alimenticia 1era qna Febrero 2018	0.00	2,895.52	339,457.27
13/02/2018	Eg	208	Dispersión MONSERRAT ORTIZ CALOCA, Pensión Alimenticia 1era qna Febrero 2018	0.00	3,474.62	335,982.65
13/02/2018	Eg	209	Dispersión JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES, Pensión Alimenticia 1era qna Febrero 2018	0.00	2,049.70	333,932.95
13/02/2018	Eg	210	Dispersión JIMENA MARIA RIVERO GUTIERREZ Pensión Alimenticia 1era qna Febrero 2018	0.00	2,663.87	331,269.08
13/02/2018	Eg	211	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 1era qna Febrero 2018	0.00	6,268.05	325,001.03
13/02/2018	Eg	212	CH. 5660 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,455.33	318,545.70
13/02/2018	Eg	213	CH. 5661 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.78	310,346.92
13/02/2018	Eg	214	CH. 5662 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.78	302,148.14
13/02/2018	Eg	215	CH. 5663 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	13,097.75	289,050.39
13/02/2018	Eg	216	CH. 5664 CAMERO CARDEÑA PAVEL, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	9,402.07	279,648.32
13/02/2018	Eg	217	CH. 5665 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,065.94	272,582.38
13/02/2018	Eg	218	CH. 5666 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.78	264,383.60
13/02/2018	Eg	219	CH. 5667 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,455.33	257,928.27
13/02/2018	Eg	220	CH. 5668 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,455.33	251,472.94
13/02/2018	Eg	221	CH. 5669 GARCIA DIAZ ALEJANDRA, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,633.12	243,839.82
13/02/2018	Eg	222	CH. 5670 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	13,097.75	230,742.07

13/02/2018	Eg	223	CH. 5671 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	0.00	2,316.41	228,425.66
13/02/2018	Eg	224	CH. 5672 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	0.00	2,895.52	225,530.14
13/02/2018	Eg	225	CH. 5673 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	0.00	2,830.19	222,699.95
13/02/2018	Eg	226	CH. 5674 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	0.00	2,316.41	220,383.54
13/02/2018	Eg	227	CH. 5675 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	0.00	2,619.55	217,763.99
13/02/2018	Eg	228	CH. 5676 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	0.00	2,619.55	215,144.44
13/02/2018	Eg	229	CH. 5677 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	0.00	2,099.11	213,045.33
13/02/2018	Eg	230	CH. 5678 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	0.00	1,737.31	211,308.02
13/02/2018	Eg	231	CH. 5679 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	0.00	3,474.62	207,833.40
13/02/2018	Eg	232	CH. 5680 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	0.00	2,316.41	205,516.99
13/02/2018	Eg	233	CH. 5681 CLAUDIA GARCIA AGUILAR, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	0.00	1,908.28	203,608.71
15/02/2018	Eg	239	Traspaso de cta 5190 a 2666 2da Qna Febrero 2018 Honorarios Asimilados	58,794.86	0.00	262,403.57
15/02/2018	Eg	245	Traspaso de cuenta 5190 a 2666 Acta entrega Hernandez Valdivia Mauricio	14,159.86	0.00	276,563.43
15/02/2018	Eg	246	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Acta entrega Reyes Cruz Berenice	14,159.86	0.00	290,723.29
15/02/2018	Eg	247	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	23,021.05	267,702.24
15/02/2018	Eg	248	Traspaso RICARDO ZAMORA HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	6,962.74	260,739.50
15/02/2018	Eg	249	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	11,576.98	249,162.52

15/02/2018	Eg	250	CH. 5682 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	17,234.09	231,928.43
15/02/2018	Eg	251	CH. 5683 HERNANDEZ VALDIVIA MAURICIO, Acta Entrega-Recepción.	0.00	14,159.86	217,768.57
15/02/2018	Eg	252	CH. 5684 REYES CRUZ BERENICE, Acta Entrega-Recepción.	0.00	14,159.86	203,608.71
19/02/2018	Eg	271	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Finiquito HERMOSILLO LOPEZ FRANCISCO JAVIER	3,245.54	0.00	206,854.25
19/02/2018	Eg	272	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Finiquito SANCHEZ ROQUE DAVID ANTONIO	41,943.01	0.00	248,797.26
19/02/2018	Eg	273	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Finiquito AGUILAR MURRIETA TANYA ALEJANDRA	6,140.63	0.00	254,937.89
19/02/2018	Eg	274	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Finiquito SALAS SANCHEZ PAOLA LORENA	1,951.20	0.00	256,889.09
19/02/2018	Eg	275	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Finiquito SANCHEZ OCHOA CUAUHEMOC	387.74	0.00	257,276.83
19/02/2018	Eg	276	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Finiquito BELTRAN ESPINOZA PABLO	2,120.34	0.00	259,397.17
19/02/2018	Eg	279	CH. 5685 HERMOSILLO LOPEZ FRANCISCO JAVIER, Finiquito 2017.	0.00	3,245.54	256,151.63
19/02/2018	Eg	280	CH. 5686 SANCHEZ ROQUE DAVID ANTONIO, Finiquito 2017	0.00	41,943.01	214,208.62
19/02/2018	Eg	281	CH. 5687 C A N C E L A D O	0.00	0.00	214,208.62
19/02/2018	Eg	282	CH. 5688 SALAS SANCHEZ PAOLA LORENA, Finiquito 2018.	0.00	1,951.20	212,257.42
19/02/2018	Eg	283	CH. 5689 SANCHEZ OCHOA CUAUHEMOC, Finiquito 2018.	0.00	387.74	211,869.68
19/02/2018	Eg	284	CH. 5690 BELTRAN ESPINOZA PABLO Finiquito 2018.	0.00	2,120.34	209,749.34
20/02/2018	Eg	285	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 5686	0.00	162.00	209,587.34
20/02/2018	Eg	285	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 5686	0.00	25.92	209,561.42
21/02/2018	Eg	289	TRASPASO DE CUENTAS PARA CERTIFICACION DE CHEQUE 5686	187.92	0.00	209,749.34
27/02/2018	Eg	302	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Nómina 2da Qna Feb 2018 ESTRUCTURA	2,950,949.30	0.00	3,160,698.64
27/02/2018	Eg	303	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Nómina 2da Qna Febrero VERIFICACION	3,533,223.09	0.00	6,693,921.73
27/02/2018	Eg	304	Traspaso cta 5190 a 2666 Pension alimenticia 2da Qna Febrero 2018	38,408.48	0.00	6,732,330.21

27/02/2018	Eg	305	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018	6,300.86	0.00	6,738,631.07
28/02/2018	Dr	85	CANCELACIÓN DE CHEQUE BBVA BANCOMER Cta 2666 N.4620	0.00	-4,306.17	6,742,937.24
28/02/2018	Dr	85	CANCELACIÓN DE CHEQUE BBVA BANCOMER Cta 2666 N.4128	0.00	-7,202.85	6,750,140.09
28/02/2018	Dr	85	CANCELACIÓN DE CHEQUE BBVA BANCOMER Cta 2666 N.4204	0.00	-2,251.96	6,752,392.05
28/02/2018	Dr	85	CANCELACIÓN DE CHEQUE BBVA BANCOMER Cta 2666 N.4279	0.00	-425.80	6,752,817.85
28/02/2018	Dr	85	CANCELACIÓN DE CHEQUE BBVA BANCOMER Cta 2666 N.4052	0.00	-6,861.73	6,759,679.58
28/02/2018	Dr	85	CANCELACIÓN DE CHEQUE BBVA BANCOMER Cta 2666 N.4624	0.00	-2,253.41	6,761,932.99
28/02/2018	Dr	85	CANCELACIÓN DE CHEQUE BBVA BANCOMER Cta 2666 N.4170	0.00	-60,307.68	6,822,240.67
28/02/2018	Dr	85	CANCELACIÓN DE CHEQUE BBVA BANCOMER Cta 2666 N.4169	0.00	-4,096.24	6,826,336.91
28/02/2018	Dr	85	CANCELACIÓN DE CHEQUE BBVA BANCOMER Cta 2666 N.4222	0.00	-270.92	6,826,607.83
28/02/2018	Dr	85	CANCELACIÓN DE CHEQUE BBVA BANCOMER Cta 2666 N.4071	0.00	-8,052.88	6,834,660.71
28/02/2018	Dr	85	CANCELACIÓN DE CHEQUE BBVA BANCOMER Cta 2666 N.4129	0.00	-6,364.38	6,841,025.09
28/02/2018	Dr	85	CANCELACIÓN DE CHEQUE BBVA BANCOMER Cta 2666 N.4281	0.00	-7,084.95	6,848,110.04
28/02/2018	Dr	85	CANCELACIÓN DE CHEQUE BBVA BANCOMER Cta 2666 N.4349	0.00	-5,357.86	6,853,467.90
28/02/2018	Dr	85	CANCELACIÓN DE CHEQUE BBVA BANCOMER Cta 2666 N.4272	0.00	-8,410.61	6,861,878.51
28/02/2018	Eg	307	Traspaso de cuenta 5190 a 2666 2da Qna Febrero 18 Honorarios asimilados	59,105.19	0.00	6,920,983.70
28/02/2018	Eg	310	CH. 5691 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	13,164.81	6,907,818.89

28/02/2018	Eg	311	CH. 5692 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,485.30	6,901,333.59
28/02/2018	Eg	312	CH. 5693 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,238.35	6,893,095.24
28/02/2018	Eg	313	CH. 5694 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,238.35	6,884,856.89
28/02/2018	Eg	314	CH. 5695 CAMERO CARDEÑA PAVEL, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	9,451.29	6,875,405.60
28/02/2018	Eg	315	CH. 5696 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,099.27	6,868,306.33
28/02/2018	Eg	316	CH. 5697 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,238.35	6,860,067.98
28/02/2018	Eg	317	CH. 5698 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,485.30	6,853,582.68
28/02/2018	Eg	318	CH. 5699 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,485.30	6,847,097.38
28/02/2018	Eg	319	CH. 5700 HERRERA GONZALEZ ADRIAN ALBERTO, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,238.35	6,838,859.03
28/02/2018	Eg	320	CH. 5701 BELTRAN ESPINOZA PABLO, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,669.56	6,831,189.47
28/02/2018	Eg	321	CH. 5702 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	0.00	2,328.11	6,828,861.36
28/02/2018	Eg	322	CH. 5703 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	0.00	2,910.14	6,825,951.22
28/02/2018	Eg	323	CH. 5704 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	0.00	2,844.09	6,823,107.13
28/02/2018	Eg	324	CH. 5705 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	0.00	2,328.11	6,820,779.02
28/02/2018	Eg	325	CH. 5706 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	0.00	2,632.96	6,818,146.06
28/02/2018	Eg	326	CH. 5707 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	0.00	2,632.96	6,815,513.10

28/02/2018	Eg	327	CH. 5708 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	0.00	2,109.13	6,813,403.97
28/02/2018	Eg	328	CH. 5709 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	0.00	1,746.08	6,811,657.89
28/02/2018	Eg	329	CH. 5710 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	0.00	3,492.17	6,808,165.72
28/02/2018	Eg	330	CH. 5711 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	0.00	2,328.11	6,805,837.61
28/02/2018	Eg	331	CH. 5712 CLAUDIA GARCIA AGUILAR, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	0.00	1,917.39	6,803,920.22
28/02/2018	Eg	332	CH. 5713 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Cancelación de cheques ORTIZ CANALES JOSE FRANCISCO 2017.	0.00	30,181.67	6,773,738.55
28/02/2018	Eg	333	CH. 5714 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	17,322.26	6,756,416.29
28/02/2018	Eg	335	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Bancomer	0.00	2,151,849.60	4,604,566.69
28/02/2018	Eg	336	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	2,744,739.05	1,859,827.64
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	9,533.89	1,850,293.75
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	5,593.41	1,844,700.34
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	11,640.55	1,833,059.79
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	11,640.55	1,821,419.24
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	11,640.55	1,809,778.69
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	6,756.48	1,803,022.21
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	6,615.99	1,796,406.22
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	10,458.13	1,785,948.09
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	13,164.81	1,772,783.28
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	13,164.81	1,759,618.47
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	6,401.91	1,753,216.56

28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	11,640.55	1,741,576.01
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	7,669.56	1,733,906.45
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	7,185.59	1,726,720.86
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	7,216.86	1,719,504.00
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	9,674.69	1,709,829.31
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	7,669.56	1,702,159.75
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	10,899.74	1,691,260.01
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	11,640.55	1,679,619.46
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	11,640.55	1,667,978.91
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	11,640.55	1,656,338.36
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	0.00	8,449.56	1,647,888.80
28/02/2018	Eg	338	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	10,374.10	1,637,514.70
28/02/2018	Eg	338	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,640.55	1,625,874.15
28/02/2018	Eg	338	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,640.55	1,614,233.60
28/02/2018	Eg	338	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	6,964.90	1,607,268.70
28/02/2018	Eg	338	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,640.55	1,595,628.15
28/02/2018	Eg	338	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	7,669.56	1,587,958.59
28/02/2018	Eg	338	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	8,708.51	1,579,250.08
28/02/2018	Eg	338	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,200.08	1,568,050.00
28/02/2018	Eg	338	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	6,616.18	1,561,433.82
28/02/2018	Eg	338	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,672.00	1,549,761.82
28/02/2018	Eg	339	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,640.55	1,538,121.27
28/02/2018	Eg	339	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,640.55	1,526,480.72

28/02/2018	Eg	339	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,640.55	1,514,840.17
28/02/2018	Eg	339	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,640.55	1,503,199.62
28/02/2018	Eg	339	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	6,460.40	1,496,739.22
28/02/2018	Eg	339	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,669.56	1,489,069.66
28/02/2018	Eg	339	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,669.56	1,481,400.10
28/02/2018	Eg	339	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	8,148.38	1,473,251.72
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,640.55	1,461,611.17
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,640.55	1,449,970.62
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,640.55	1,438,330.07
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	5,090.24	1,433,239.83
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,095.66	1,422,144.17
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,440.88	1,413,703.29
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,640.55	1,402,062.74
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,590.06	1,391,472.68
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,164.81	1,378,307.87
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,899.74	1,367,408.13
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,227.10	1,359,181.03
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,917.60	1,350,263.43
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,260.96	1,339,002.47
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,640.55	1,327,361.92
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,640.55	1,315,721.37
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,216.86	1,308,504.51
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,963.22	1,299,541.29

28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	6,611.38	1,292,929.91
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,669.56	1,285,260.35
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,669.56	1,277,590.79
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,640.55	1,265,950.24
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,640.55	1,254,309.69
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,640.55	1,242,669.14
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,640.55	1,231,028.59
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,640.55	1,219,388.04
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,640.55	1,207,747.49
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,640.55	1,196,106.94
28/02/2018	Eg	341	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	13,164.81	1,182,942.13
28/02/2018	Eg	341	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,640.55	1,171,301.58
28/02/2018	Eg	341	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,640.55	1,159,661.03
28/02/2018	Eg	341	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,640.55	1,148,020.48
28/02/2018	Eg	342	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN HSBC	0.00	10,899.75	1,137,120.73
28/02/2018	Eg	342	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN HSBC	0.00	7,669.56	1,129,451.17
28/02/2018	Eg	342	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN HSBC	0.00	7,669.56	1,121,781.61
28/02/2018	Eg	342	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN HSBC	0.00	11,640.55	1,110,141.06
28/02/2018	Eg	342	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN HSBC	0.00	11,640.55	1,098,500.51
28/02/2018	Eg	342	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN HSBC	0.00	11,640.55	1,086,859.96
28/02/2018	Eg	342	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN HSBC	0.00	8,730.41	1,078,129.55
28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	6,485.30	1,071,644.25
28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	7,938.80	1,063,705.45

28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	6,485.30	1,057,220.15
28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	13,164.81	1,044,055.34
28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	9,480.31	1,034,575.03
28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	8,238.35	1,026,336.68
28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	8,238.35	1,018,098.33
28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	8,238.35	1,009,859.98
28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	21,624.92	988,235.06
28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	35,333.31	952,901.75
28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	9,480.31	943,421.44
28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	7,669.56	935,751.88
28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	4,053.92	931,697.96
28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	7,099.27	924,598.69
28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	15,752.15	908,846.54
28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	9,480.31	899,366.23
28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	7,669.56	891,696.67
28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	7,669.56	884,027.11
28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	19,843.57	864,183.54
28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	0.00	9,480.31	854,703.23
28/02/2018	Eg	344	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	35,333.31	819,369.92
28/02/2018	Eg	344	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	3,092.99	816,276.93
28/02/2018	Eg	344	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	13,164.81	803,112.12
28/02/2018	Eg	344	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	6,485.30	796,626.82
28/02/2018	Eg	344	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	22,582.80	774,044.02

28/02/2018	Eg	344	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	2,654.43	771,389.59
28/02/2018	Eg	344	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	4,683.10	766,706.49
28/02/2018	Eg	345	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA HSBC	0.00	7,669.56	759,036.93
28/02/2018	Eg	345	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA HSBC	0.00	13,164.81	745,872.12
28/02/2018	Eg	345	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA HSBC	0.00	6,485.30	739,386.82
28/02/2018	Eg	346	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,164.81	726,222.01
28/02/2018	Eg	346	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	8,238.35	717,983.66
28/02/2018	Eg	346	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	6,485.30	711,498.36
28/02/2018	Eg	346	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	23,652.12	687,846.24
28/02/2018	Eg	346	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,480.31	678,365.93
28/02/2018	Eg	346	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,164.81	665,201.12
28/02/2018	Eg	346	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,480.31	655,720.81
28/02/2018	Eg	346	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banorte	0.00	12,497.48	643,223.33
28/02/2018	Eg	347	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	4,175.40	639,047.93
28/02/2018	Eg	347	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,669.56	631,378.37
28/02/2018	Eg	347	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	8,238.35	623,140.02
28/02/2018	Eg	347	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	9,480.31	613,659.71
28/02/2018	Eg	347	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,099.27	606,560.44
28/02/2018	Eg	347	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,249.93	599,310.51
28/02/2018	Eg	347	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Azteca	0.00	6,485.31	592,825.20
28/02/2018	Eg	348	Traspaso PAGO NÓMINA 2DA Qna FEBRERO ESTRUCTURA Afirme	0.00	13,164.81	579,660.39
28/02/2018	Eg	349	Traspaso PAGO NÓMINA 2DA Qna FEBRERO ESTRUCTURA Bajío	0.00	8,238.35	571,422.04
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,485.30	564,936.74

28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	645.60	564,291.14
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,485.30	557,805.84
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,485.30	551,320.54
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,485.30	544,835.24
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,238.35	536,596.89
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,485.30	530,111.59
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,485.30	523,626.29
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,238.35	515,387.94
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,238.35	507,149.59
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,238.35	498,911.24
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,485.30	492,425.94
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,480.31	482,945.63
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,099.27	475,846.36
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,099.27	468,747.09
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,669.56	461,077.53
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	3,930.71	457,146.82
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	23,652.12	433,494.70
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,480.31	424,014.39
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,480.31	414,534.08
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,480.31	405,053.77
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	13,164.81	391,888.96
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,480.31	382,408.65
28/02/2018	Eg	351	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	6,485.30	375,923.35

28/02/2018	Eg	351	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	7,099.27	368,824.08
28/02/2018	Eg	352	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Inbursa	0.00	6,785.95	362,038.13
28/02/2018	Eg	353	Dispersión MONSERRAT ORTIZ CALOCA, Pensión Alimenticia 2da qna Febrero 2018	0.00	3,492.17	358,545.96
28/02/2018	Eg	354	Dispersión JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES, Pensión Alimenticia 2da qna Febrero 2018	0.00	2,059.59	356,486.37
28/02/2018	Eg	355	Dispersión JIMENA MARIA RIVERO GUTIERREZ Pensión Alimenticia 2da qna Febrero 2018	0.00	2,677.33	353,809.04
28/02/2018	Eg	356	Dispersión DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA, Pensión Alimenticia 2da qna Febrero 2018	0.00	2,910.14	350,898.90
28/02/2018	Eg	357	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 2da qna Febrero 2018	0.00	6,300.86	344,598.04
28/02/2018	Eg	358	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	23,130.96	321,467.08
28/02/2018	Eg	359	Traspaso RICARDO ZAMORA HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	7,018.86	314,448.22
28/02/2018	Eg	360	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 2da. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	11,633.11	302,815.11
01/03/2018	Ig	28	Intereses ganados de la cuenta 2666 del mes de Febrero 2017	7.15	0.00	302,822.26
05/03/2018	Eg	373	CH. 5715 AGUILAR MURRIETA TANYA ALEJANDRA, Finiquito 2017.	0.00	6,140.63	296,681.63
12/03/2018	Eg	401	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (VERIFICADORES).	3,505,692.67	0.00	3,802,374.30
12/03/2018	Eg	402	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	2,937,377.41	0.00	6,739,751.71
12/03/2018	Eg	403	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina Extraordinaria 2016 (VERIFICADORES).	3,303.95	0.00	6,743,055.66
12/03/2018	Eg	404	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina Extraordinaria 1a. qna. Marzo 2016 (VERIFICADORES).	27,984.98	0.00	6,771,040.64
12/03/2018	Eg	405	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Parte proporcional AGUINALDO 2016 (VERIFICADORES).	4,869.49	0.00	6,775,910.13

12/03/2018	Eg	406	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Acta Entrega, SANCHEZ OCHOA CUAUHTEMOC.	14,344.20	0.00	6,790,254.33
12/03/2018	Eg	407	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: finiquito, PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID (ESTRUCTURA).	2,279.44	0.00	6,792,533.77
12/03/2018	Eg	408	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: finiquito, BONILLA RODRIGUEZ JOSE LUIS (ESTRUCTURA).	8,476.94	0.00	6,801,010.71
12/03/2018	Eg	409	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: finiquito, NAVARRO GONZALEZ JAZMIN (VERIFICADORES).	4,535.62	0.00	6,805,546.33
12/03/2018	Eg	410	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: finiquito, FERNANDEZ LOPEZ RAYMUNDO (ESTRUCTURA).	5,157.68	0.00	6,810,704.01
12/03/2018	Eg	411	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: finiquito, JUAREZ CASTRO VICTOR HUGO (VERIFICADORES).	1,965.34	0.00	6,812,669.35
12/03/2018	Eg	412	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: finiquito, BOTELLO MENDEZ CARLOS (ESTRUCTURA).	3,028.38	0.00	6,815,697.73
12/03/2018	Eg	413	Traspaso de la Cta. 2666 a la Cta. 5190 por: Devolución, Nómina 2a. qna. de Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	578.80	6,815,118.93
12/03/2018	Eg	414	Traspaso de la Cta. 2666 a la Cta. 5190 por: Devolución, Nómina 1a. qna. de Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	1,655.67	6,813,463.26
12/03/2018	Eg	415	Traspaso de la Cta. 2666 a la Cta. 5190 por: Devolución, Nómina 1a. qna. de Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	4,545.30	6,808,917.96
12/03/2018	Eg	416	CH. 5717 COSSIO MEDINA JOSE ALEJANDRO, Nómina Extraordinaria 2a. qna. Marzo 2018 (VERIFICADORES).	0.00	3,303.95	6,805,614.01
12/03/2018	Eg	417	CH. 5718 ACOSTA ANAYA KATYA, Nómina Extraordinaria 1a. qna. Marzo 2018 (VERIFICADORES).	0.00	8,589.77	6,797,024.24
12/03/2018	Eg	418	CH. 5719 BARON PINZON NUBIA LISSETTE, Nómina Extraordinaria 1a. qna. Marzo 2018 (VERIFICADORES).	0.00	9,017.98	6,788,006.26
12/03/2018	Eg	419	CH. 5720 COSSIO MEDINA JOSE ALEJANDRO, Nómina Extraordinaria 1a. qna. Marzo 2018 (VERIFICADORES).	0.00	10,377.23	6,777,629.03

12/03/2018	Eg	420	CH. 5721 ACOSTA ANAYA KATYA, Parte proporcional Aguinaldo 2016 (VERIFICADORES).	0.00	1,376.07	6,776,252.96
12/03/2018	Eg	421	CH. 5722 BARON PINZON NUBIA LISSETTE, Nómina Extraordinaria, Parte proporcional Aguinaldo 2016 (VERIFICADORES).	0.00	1,376.07	6,774,876.89
12/03/2018	Eg	422	CH. 5723 COSSIO MEDINA JOSE ALEJANDRO, Nómina Extraordinaria Parte proporcional Aguinaldo 2016 (VERIFICADORES).	0.00	2,117.35	6,772,759.54
12/03/2018	Eg	423	CH. 5724 SANCHEZ OCHOA CUAUHTEMOC, Acta Entrega-Recepción.	0.00	14,344.20	6,758,415.34
12/03/2018	Eg	424	CH. 5725 PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID, Finiquito 2018.	0.00	2,279.44	6,756,135.90
12/03/2018	Eg	425	CH. 5726 BONILLA RODRIGUEZ JOSE LUIS, Finiquito 2018.	0.00	8,476.94	6,747,658.96
12/03/2018	Eg	426	CH. 5727 NAVARRO GONZALEZ JAZMIN, Finiquito 2018.	0.00	4,535.62	6,743,123.34
12/03/2018	Eg	427	CH. 5728 FERNANDEZ LOPEZ RAYMUNDO CARLOS, Finiquito 2018.	0.00	5,157.68	6,737,965.66
12/03/2018	Eg	428	CH. 5729 JUAREZ CASTRO VICTOR HUGO, Finiquito 2018.	0.00	1,965.34	6,736,000.32
12/03/2018	Eg	429	CH. 5730 BOTELLO MENDEZ CARLOS, Finiquito 2018.	0.00	3,028.38	6,732,971.94
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,149.81	6,725,822.13
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	6,714,240.05
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	6,702,657.97
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,633.13	6,695,024.84
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,097.76	6,681,927.08
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	6,461.56	6,675,465.52
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	6,663,883.44
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,075.26	6,655,808.18
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,512.56	6,645,295.62
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,070.37	6,637,225.25
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	2,774.24	6,634,451.01

12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,991.07	6,623,459.94
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,373.83	6,615,086.11
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	6,603,504.03
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	6,591,921.95
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,347.79	6,583,574.16
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,195.65	6,572,378.51
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	5,040.54	6,567,337.97
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	6,555,755.89
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	6,544,173.81
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	6,532,591.73
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	6,521,009.65
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	6,509,427.57
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	6,497,845.49
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	6,486,263.41
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	6,474,681.33
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	6,463,099.25
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	13,097.76	6,450,001.49
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	6,443,546.14
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	6,437,090.79
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	6,430,635.44
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	6,424,180.09
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,633.13	6,416,546.96
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	6,410,091.61

12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	6,403,636.26
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,065.94	6,396,570.32
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,065.94	6,389,504.38
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	23,532.39	6,365,971.99
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	6,359,516.64
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	6,350,082.67
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.79	6,341,883.88
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.79	6,333,685.09
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.79	6,325,486.30
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.79	6,317,287.51
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,688.38	6,310,599.13
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	6,301,165.16
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	6,291,731.19
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	6,282,297.22
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	6,272,863.25
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	3,839.85	6,269,023.40
12/03/2018	Eg	486	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Azteca	0.00	6,455.35	6,262,568.05
12/03/2018	Eg	486	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,192.47	6,255,375.58
12/03/2018	Eg	486	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,065.94	6,248,309.64
12/03/2018	Eg	486	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Azteca	0.00	8,198.79	6,240,110.85
12/03/2018	Eg	486	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,633.13	6,232,477.72
12/03/2018	Eg	486	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Azteca	0.00	9,433.97	6,223,043.75
12/03/2018	Eg	486	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Azteca	0.00	4,089.00	6,218,954.75

13/03/2018	Eg	430	CH. 5731 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,455.35	6,212,499.40
13/03/2018	Eg	431	CH. 5732 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.79	6,204,300.61
13/03/2018	Eg	432	CH. 5733 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.79	6,196,101.82
13/03/2018	Eg	433	CH. 5734 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	13,097.76	6,183,004.06
13/03/2018	Eg	434	CH. 5735 CAMERO CARDEÑA PAVEL, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	9,402.07	6,173,601.99
13/03/2018	Eg	435	CH. 5736 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,065.94	6,166,536.05
13/03/2018	Eg	436	CH. 5737 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.79	6,158,337.26
13/03/2018	Eg	437	CH. 5738 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,455.35	6,151,881.91
13/03/2018	Eg	438	CH. 5739 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,455.35	6,145,426.56
13/03/2018	Eg	439	CH. 5740 HERRERA GONZALEZ ADRIAN ALBERTO, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.79	6,137,227.77
13/03/2018	Eg	440	CH. 5741 BELTRAN ESPINOZA PABLO, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,633.13	6,129,594.64
13/03/2018	Eg	441	CH. 5742 ESPARZA PEREZ SILVIA, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,065.94	6,122,528.70
13/03/2018	Eg	442	CH. 5743 RAMIREZ FLORES RAFAEL, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (VERIFICADORES).	0.00	7,180.94	6,115,347.76
13/03/2018	Eg	443	CH. 5744 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	0.00	2,316.42	6,113,031.34
13/03/2018	Eg	444	CH. 5745 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	0.00	2,895.52	6,110,135.82
13/03/2018	Eg	445	CH. 5746 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	0.00	2,830.19	6,107,305.63

13/03/2018	Eg	446	CH. 5747 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	0.00	2,316.42	6,104,989.21
13/03/2018	Eg	447	CH. 5748 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	0.00	2,619.55	6,102,369.66
13/03/2018	Eg	448	CH. 5749 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	0.00	2,619.55	6,099,750.11
13/03/2018	Eg	449	CH. 5750 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	0.00	2,099.11	6,097,651.00
13/03/2018	Eg	450	CH. 5751 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	0.00	1,737.31	6,095,913.69
13/03/2018	Eg	451	CH. 5752 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	0.00	3,474.62	6,092,439.07
13/03/2018	Eg	452	CH. 5753 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	0.00	2,316.42	6,090,122.65
13/03/2018	Eg	453	CH. 5754 CLAUDIA GARCIA AGUILAR, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	0.00	1,908.28	6,088,214.37
13/03/2018	Eg	454	CH. 5755 SILVIA ABRIL HERRERA MENDOZA, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	0.00	4,673.70	6,083,540.67
13/03/2018	Eg	455	CH. 5756 CANCELADO	0.00	0.00	6,083,540.67
13/03/2018	Eg	456	CH. 5757 CANCELADO	0.00	0.00	6,083,540.67
13/03/2018	Eg	457	CH. 5758 CANCELADO	0.00	0.00	6,083,540.67
13/03/2018	Eg	458	CH. 5759 CANCELADO	0.00	0.00	6,083,540.67
13/03/2018	Eg	459	CH. 5760 CANCELADO	0.00	0.00	6,083,540.67
13/03/2018	Eg	461	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	47,353.25	0.00	6,130,893.92
13/03/2018	Eg	462	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	6,268.05	0.00	6,137,161.97
13/03/2018	Eg	472	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina Complementaria 1a. qna. Marzo 2018 (VERIFICADORES).	565.44	0.00	6,137,727.41
13/03/2018	Eg	473	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Marzo ESTRUCTURA Bancomer	0.00	2,128,641.03	4,009,086.38
13/03/2018	Eg	474	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	2,696,554.30	1,312,532.08
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	13,097.76	1,299,434.32

13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	13,097.76	1,286,336.56
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	9,437.19	1,276,899.37
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	7,633.13	1,269,266.24
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	7,633.13	1,261,633.11
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	7,633.13	1,253,999.98
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	7,149.81	1,246,850.17
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	6,466.26	1,240,383.91
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	6,698.01	1,233,685.90
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	9,594.02	1,224,091.88
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,132.49	1,212,959.39
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	6,248.30	1,206,711.09
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	1,195,129.01
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	6,949.25	1,188,179.76
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	9,112.00	1,179,067.76
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	5,539.77	1,173,527.99
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	1,161,945.91
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	1,150,363.83
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	1,138,781.75
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	1,127,199.67
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	1,115,617.59
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	1,104,035.51
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	1,092,453.43
13/03/2018	Eg	476	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	6,858.69	1,085,594.74

13/03/2018	Eg	476	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	10,315.63	1,075,279.11
13/03/2018	Eg	476	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,133.66	1,064,145.45
13/03/2018	Eg	476	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	8,596.81	1,055,548.64
13/03/2018	Eg	476	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	6,466.46	1,049,082.18
13/03/2018	Eg	476	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.08	1,037,500.10
13/03/2018	Eg	476	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.08	1,025,918.02
13/03/2018	Eg	476	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.08	1,014,335.94
13/03/2018	Eg	476	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.08	1,002,753.86
13/03/2018	Eg	476	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	7,633.13	995,120.73
13/03/2018	Eg	477	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,633.13	987,487.60
13/03/2018	Eg	477	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	6,307.83	981,179.77
13/03/2018	Eg	477	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,633.13	973,546.64
13/03/2018	Eg	477	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	8,107.46	965,439.18
13/03/2018	Eg	477	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.08	953,857.10
13/03/2018	Eg	477	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.08	942,275.02
13/03/2018	Eg	477	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.08	930,692.94
13/03/2018	Eg	477	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.08	919,110.86
13/03/2018	Eg	479	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,582.08	907,528.78
13/03/2018	Eg	479	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,582.08	895,946.70
13/03/2018	Eg	479	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,582.08	884,364.62
13/03/2018	Eg	479	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	13,097.76	871,266.86
13/03/2018	Eg	480	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION HSBC	0.00	8,686.56	862,580.30
13/03/2018	Eg	480	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION HSBC	0.00	7,633.13	854,947.17

13/03/2018	Eg	480	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION HSBC	0.00	10,841.28	844,105.89
13/03/2018	Eg	480	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION HSBC	0.00	11,582.08	832,523.81
13/03/2018	Eg	480	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION HSBC	0.00	7,633.13	824,890.68
13/03/2018	Eg	480	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION HSBC	0.00	11,582.08	813,308.60
13/03/2018	Eg	480	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION HSBC	0.00	11,582.08	801,726.52
13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	35,213.58	766,512.94
13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	15,670.12	750,842.82
13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	6,455.35	744,387.47
13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	13,097.76	731,289.71
13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,633.13	723,656.58
13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,633.13	716,023.45
13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	6,455.35	709,568.10
13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	4,023.97	705,544.13
13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,065.94	698,478.19
13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	19,723.84	678,754.35
13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,198.79	670,555.56
13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	661,121.59
13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,867.50	653,254.09
13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,198.79	645,055.30
13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,198.79	636,856.51
13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,633.13	629,223.38
13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	619,789.41
13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	610,355.44

13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	21,505.19	588,850.25
13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	579,416.28
13/03/2018	Eg	482	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	6,455.35	572,960.93
13/03/2018	Eg	482	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	23,532.39	549,428.54
13/03/2018	Eg	482	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	2,624.48	546,804.06
13/03/2018	Eg	482	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	13,097.76	533,706.30
13/03/2018	Eg	482	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	35,213.58	498,492.72
13/03/2018	Eg	482	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	2,996.21	495,496.51
13/03/2018	Eg	482	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	4,649.77	490,846.74
13/03/2018	Eg	484	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA HSBC	0.00	6,053.14	484,793.60
13/03/2018	Eg	484	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA HSBC	0.00	13,097.76	471,695.84
13/03/2018	Eg	484	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA HSBC	0.00	7,633.13	464,062.71
13/03/2018	Eg	485	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,097.76	450,964.95
13/03/2018	Eg	485	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banorte	0.00	6,455.35	444,509.60
13/03/2018	Eg	485	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banorte	0.00	12,434.19	432,075.41
13/03/2018	Eg	485	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banorte	0.00	23,532.39	408,543.02
13/03/2018	Eg	485	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,433.97	399,109.05
13/03/2018	Eg	485	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,433.97	389,675.08
13/03/2018	Eg	485	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banorte	0.00	8,198.79	381,476.29
13/03/2018	Eg	485	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,097.76	368,378.53
13/03/2018	Eg	487	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna MARZO ESTRUCTURA Afirme	0.00	13,097.76	355,280.77
13/03/2018	Eg	488	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna MARZO ESTRUCTURA Bajío	0.00	8,198.79	347,081.98
13/03/2018	Eg	489	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	7,065.94	340,016.04

13/03/2018	Eg	489	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	6,455.35	333,560.69
13/03/2018	Eg	490	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICADORES Inbursa	0.00	6,639.32	326,921.37
13/03/2018	Eg	491	Traspaso Nómina Complementaria Dos, del 2 al 15 marzo Marzo 2018 (VERIFICADORES).	0.00	2,041.46	324,879.91
13/03/2018	Eg	492	Traspaso Nómina Complementaria Uno, del 1o. al 1o. de Marzo 2018 (VERIFICADORES).	0.00	167.04	324,712.87
13/03/2018	Eg	493	Traspaso Nómina Complementaria Dos, del 2 al 15 de Marzo 2018 (VERIFICADORES).	0.00	12,285.13	312,427.74
13/03/2018	Eg	494	Traspaso Nómina Complementaria Uno, del 01 al 01 de Marzo 2018 (VERIFICADORES).	0.00	711.67	311,716.07
13/03/2018	Eg	495	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 1era. qna Marzo 2018.	0.00	6,268.05	305,448.02
13/03/2018	Eg	496	Dispersión DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA, Pensión Alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	0.00	2,895.52	302,552.50
13/03/2018	Eg	497	Dispersión MONSERRAT ORTIZ CALOCA, Pensión Alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	0.00	3,474.62	299,077.88
13/03/2018	Eg	498	Dispersión JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES, Pensión Alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	0.00	2,049.70	297,028.18
13/03/2018	Eg	499	Dispersión JIMENA MARIA RIVERO GUTIERREZ Pensión Alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	0.00	2,493.49	294,534.69
13/03/2018	Eg	508	CH. 5761 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	17,234.09	277,300.60
15/03/2018	Eg	502	Traspaso de Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	58,794.86	0.00	336,095.46
15/03/2018	Eg	505	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	23,021.05	313,074.41
15/03/2018	Eg	506	Traspaso RICARDO ZAMORA HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	6,962.74	306,111.67
15/03/2018	Eg	507	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	11,576.98	294,534.69

16/03/2018	Eg	509	CH. 5762 BOHORQUEZ PALAFOX JENNIFER VICTORIA, Finiquito 2018.	0.00	4,226.00	290,308.69
16/03/2018	Eg	511	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: finiquito, BOHORQUEZ PALAFOX JENNIFER VICTORIA (ESTRUCTURA).	4,226.00	0.00	294,534.69
22/03/2018	Eg	534	CH. 5763 JOCELYN SANCHEZ GARCIA, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018 Verificación	0.00	4,632.83	289,901.86
27/03/2018	Eg	535	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	2,904,861.72	0.00	3,194,763.58
27/03/2018	Eg	536	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (VERIFICADORES).	3,481,891.66	0.00	6,676,655.24
28/03/2018	Eg	548	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna Marzo ESTRUCTURA Bancomer	0.00	2,037,354.50	4,639,300.74
28/03/2018	Eg	549	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	2,702,684.75	1,936,615.99
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	5,512.96	1,931,103.03
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	9,564.81	1,921,538.22
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	6,437.05	1,915,101.17
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	7,614.92	1,907,486.25
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	7,614.92	1,899,871.33
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	9,407.98	1,890,463.35
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	6,668.80	1,883,794.55
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	7,116.30	1,876,678.25
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,103.28	1,865,574.97
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	2,130.83	1,863,444.14
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	10,812.07	1,852,632.07
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	7,161.62	1,845,470.45
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,552.87	1,833,917.58
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	13,064.25	1,820,853.33

28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	13,064.25	1,807,789.08
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	6,219.09	1,801,569.99
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	6,931.72	1,794,638.27
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,552.87	1,783,085.40
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,552.87	1,771,532.53
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,552.87	1,759,979.66
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,552.87	1,748,426.79
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,552.87	1,736,873.92
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,552.87	1,725,321.05
28/03/2018	Eg	551	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	8,567.60	1,716,753.45
28/03/2018	Eg	551	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	10,286.42	1,706,467.03
28/03/2018	Eg	551	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,104.45	1,695,362.58
28/03/2018	Eg	551	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	6,437.24	1,688,925.34
28/03/2018	Eg	551	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	7,614.92	1,681,310.42
28/03/2018	Eg	551	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,552.87	1,669,757.55
28/03/2018	Eg	551	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,552.87	1,658,204.68
28/03/2018	Eg	551	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,552.87	1,646,651.81
28/03/2018	Eg	551	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,552.87	1,635,098.94
28/03/2018	Eg	551	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	6,829.47	1,628,269.47
28/03/2018	Eg	552	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	8,087.01	1,620,182.46
28/03/2018	Eg	552	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,552.87	1,608,629.59
28/03/2018	Eg	552	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,552.87	1,597,076.72
28/03/2018	Eg	552	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	10,071.25	1,587,005.47

28/03/2018	Eg	552	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	6,278.62	1,580,726.85
28/03/2018	Eg	552	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,614.92	1,573,111.93
28/03/2018	Eg	552	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,552.87	1,561,559.06
28/03/2018	Eg	552	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,130.95	1,554,428.11
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,542,875.24
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,531,322.37
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,519,769.50
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,508,216.63
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,957.55	1,497,259.08
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,614.92	1,489,644.16
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,478,091.29
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,895.70	1,469,195.59
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	5,015.71	1,464,179.88
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,116.30	1,457,063.58
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,046.05	1,449,017.53
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,483.35	1,438,534.18
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,340.32	1,430,193.86
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,418,640.99
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,407,088.12
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,064.25	1,394,023.87
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	6,432.34	1,387,591.53
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,036.86	1,379,554.67
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,166.44	1,368,388.23

28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,356,835.36
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,345,282.49
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,333,729.62
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,322,176.75
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,310,623.88
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,299,071.01
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,287,518.14
28/03/2018	Eg	554	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. MARZO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	7,151.73	1,280,366.41
28/03/2018	Eg	554	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. MARZO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,552.87	1,268,813.54
28/03/2018	Eg	554	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. MARZO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	13,064.25	1,255,749.29
28/03/2018	Eg	554	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. MARZO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,552.87	1,244,196.42
28/03/2018	Eg	554	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. MARZO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,552.87	1,232,643.55
28/03/2018	Eg	555	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION HSBC	0.00	10,812.07	1,221,831.48
28/03/2018	Eg	555	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION HSBC	0.00	10,812.07	1,211,019.41
28/03/2018	Eg	555	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION HSBC	0.00	7,614.92	1,203,404.49
28/03/2018	Eg	555	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION HSBC	0.00	7,614.92	1,195,789.57
28/03/2018	Eg	555	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION HSBC	0.00	11,552.87	1,184,236.70
28/03/2018	Eg	555	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION HSBC	0.00	11,552.87	1,172,683.83
28/03/2018	Eg	555	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION HSBC	0.00	8,664.65	1,164,019.18
28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	21,450.26	1,142,568.92
28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,614.92	1,134,954.00
28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	6,440.37	1,128,513.63
28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,614.92	1,120,898.71

28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,614.92	1,113,283.79
28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,844.33	1,105,439.46
28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,049.30	1,098,390.16
28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	35,158.65	1,063,231.51
28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	4,008.99	1,059,222.52
28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	6,038.16	1,053,184.36
28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,179.02	1,045,005.34
28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,410.80	1,035,594.54
28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,410.80	1,026,183.74
28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,410.80	1,016,772.94
28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	15,629.12	1,001,143.82
28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	19,668.91	981,474.91
28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,179.02	973,295.89
28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,179.02	965,116.87
28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	13,064.25	952,052.62
28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,410.80	942,641.82
28/03/2018	Eg	557	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	35,158.65	907,483.17
28/03/2018	Eg	557	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	6,440.37	901,042.80
28/03/2018	Eg	557	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	2,979.99	898,062.81
28/03/2018	Eg	557	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	2,609.50	895,453.31
28/03/2018	Eg	557	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	4,633.13	890,820.18
28/03/2018	Eg	557	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	13,064.25	877,755.93
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,179.01	869,576.92

28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,440.37	863,136.55
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,440.37	856,696.18
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,440.37	850,255.81
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,614.92	842,640.89
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,440.37	836,200.52
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,440.37	829,760.15
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,440.37	823,319.78
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,049.30	816,270.48
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,049.30	809,221.18
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,440.37	802,780.81
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,179.02	794,601.79
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	13,064.25	781,537.54
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	13,064.25	768,473.29
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,179.02	760,294.27
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,179.02	752,115.25
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	3,823.21	748,292.04
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,410.80	738,881.24
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,410.80	729,470.44
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,410.80	720,059.64
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,410.80	710,648.84
28/03/2018	Eg	559	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA HSBC	0.00	21,450.26	689,198.58
28/03/2018	Eg	559	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA HSBC	0.00	8,801.81	680,396.77
28/03/2018	Eg	559	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA HSBC	0.00	7,614.92	672,781.85

28/03/2018	Eg	559	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA HSBC	0.00	6,038.15	666,743.70
28/03/2018	Eg	560	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA Banorte	0.00	6,440.37	660,303.33
28/03/2018	Eg	560	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA Banorte	0.00	12,402.55	647,900.78
28/03/2018	Eg	560	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,410.80	638,489.98
28/03/2018	Eg	560	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA Banorte	0.00	8,179.02	630,310.96
28/03/2018	Eg	560	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,064.25	617,246.71
28/03/2018	Eg	560	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,064.25	604,182.46
28/03/2018	Eg	560	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,410.80	594,771.66
28/03/2018	Eg	561	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. MARZO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,614.92	587,156.74
28/03/2018	Eg	561	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. MARZO ESTRUCTURA Azteca	0.00	6,440.37	580,716.37
28/03/2018	Eg	561	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. MARZO ESTRUCTURA Azteca	0.00	8,179.02	572,537.35
28/03/2018	Eg	561	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. MARZO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,049.30	565,488.05
28/03/2018	Eg	561	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. MARZO ESTRUCTURA Azteca	0.00	9,410.80	556,077.25
28/03/2018	Eg	561	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. MARZO ESTRUCTURA Azteca	0.00	4,072.36	552,004.89
28/03/2018	Eg	561	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. MARZO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,172.70	544,832.19
28/03/2018	Eg	562	Traspaso PAGO NÓMINA 2a MARZO ESTRUCTURA Afirme	0.00	13,064.25	531,767.94
28/03/2018	Eg	563	Traspaso PAGO NÓMINA 2A Qna MARZO ESTRUCTURA Bajio	0.00	8,179.02	523,588.92
28/03/2018	Eg	564	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	6,440.37	517,148.55
28/03/2018	Eg	564	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	7,049.30	510,099.25
28/03/2018	Eg	565	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICADORES Inbursa	0.00	6,610.10	503,489.15
28/03/2018	Eg	566	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018.	47,230.70	0.00	550,719.85
28/03/2018	Eg	567	Traspaso de Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	58,639.72	0.00	609,359.57

28/03/2018	Eg	568	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018.	6,251.65	0.00	615,611.22
28/03/2018	Eg	569	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	22,966.11	592,645.11
28/03/2018	Eg	570	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	11,548.92	581,096.19
28/03/2018	Eg	571	Dispersión MONSERRAT ORTIZ CALOCA, Pensión Alimenticia 2a. qna. Marzo 2018.	0.00	3,465.86	577,630.33
28/03/2018	Eg	572	Dispersión JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES, Pensión Alimenticia 2a. qna. Marzo 2018.	0.00	2,044.76	575,585.57
28/03/2018	Eg	573	Dispersión JIMENA MARIA RIVERO GUTIERREZ Pensión Alimenticia 2a. qna. Marzo 2018.	0.00	2,657.16	572,928.41
28/03/2018	Eg	574	Dispersión DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA, Pensión Alimenticia 2a. qna. Marzo 2018.	0.00	2,888.22	570,040.19
28/03/2018	Eg	575	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 2a. qna. Marzo 2018.	0.00	6,251.65	563,788.54
28/03/2018	Eg	576	CH. 5764 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,440.37	557,348.17
28/03/2018	Eg	577	CH. 5765 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,179.02	549,169.15
28/03/2018	Eg	578	CH. 5766 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,179.02	540,990.13
28/03/2018	Eg	579	CH. 5767 CAMERO CARDEÑA PAVEL, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	9,377.47	531,612.66
28/03/2018	Eg	580	CH. 5768 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,049.30	524,563.36
28/03/2018	Eg	581	CH. 5769 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,179.02	516,384.34
28/03/2018	Eg	582	CH. 5770 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,440.37	509,943.97
28/03/2018	Eg	583	CH. 5771 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,440.37	503,503.60

28/03/2018	Eg	584	CH. 5772 HERRERA GONZALEZ ADRIAN ALBERTO, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,179.02	495,324.58
28/03/2018	Eg	585	CH. 5773 BELTRAN ESPINOZA PABLO, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,614.92	487,709.66
28/03/2018	Eg	586	CH. 5774 ESPARZA PEREZ SILVIA, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,049.30	480,660.36
28/03/2018	Eg	587	CH. 5775 KLIP GERVITZ MARIO, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	36,549.27	444,111.09
28/03/2018	Eg	588	CH. 5776 MONSALVE BRIONES JOSE AUGUSTO, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	23,477.46	420,633.63
28/03/2018	Eg	589	CH. 5777 OROPEZA GARCIA CARLOS IGNACIO, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	23,477.46	397,156.17
28/03/2018	Eg	590	CH. 5778 SEVILLA SAVARIEGO JAIME, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	23,477.46	373,678.71
28/03/2018	Eg	591	CH. 5779 HUERTA BELTRAN FERNANDO, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	23,477.46	350,201.25
28/03/2018	Eg	592	CH. 5780 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. (VERIFICACION)	0.00	2,310.57	347,890.68
28/03/2018	Eg	593	CH. 5781 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. VERIFICACION	0.00	2,888.22	345,002.46
28/03/2018	Eg	594	CH. 5782 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. ESTRUCTURA	0.00	2,823.24	342,179.22
28/03/2018	Eg	595	CH. 5783 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. VERIFICACION	0.00	2,310.57	339,868.65
28/03/2018	Eg	596	CH. 5784 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. VERIFICACION	0.00	2,612.85	337,255.80
28/03/2018	Eg	597	CH. 5785 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. VERIFICACION	0.00	2,612.85	334,642.95
28/03/2018	Eg	598	CH. 5786 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. ESTRUCTURA	0.00	1,961.01	332,681.94

28/03/2018	Eg	599	CH. 5787 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. VERIFICACION	0.00	1,732.93	330,949.01
28/03/2018	Eg	600	CH. 5788 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. VERIFICACION	0.00	3,465.86	327,483.15
28/03/2018	Eg	601	CH. 5789 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. VERIFICACION	0.00	2,310.57	325,172.58
28/03/2018	Eg	602	CH. 5790 CLAUDIA GARCIA AGUILAR, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. VERIFICACION	0.00	1,903.73	323,268.85
28/03/2018	Eg	603	CH. 5791 SILVIA ABRIL HERRERA MENDOZA, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. VERIFICACIÓN	0.00	4,621.15	318,647.70
28/03/2018	Eg	604	CH. 5792 JOCELYN SANCHEZ GARCIA, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. VERIFICACIÓN	0.00	4,621.15	314,026.55
28/03/2018	Eg	605	CH. 5793 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	17,190.02	296,836.53
02/04/2018	Ig	43	Intereses ganados de la cuenta 2666 del mes de Febrero 2017	7.35	0.00	296,843.88
06/04/2018	Ig	46	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	5.00	0.00	296,848.88
09/04/2018	Eg	634	CH. 5794 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Marzo 2018.	0.00	7.35	296,841.53
09/04/2018	Ig	48	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	50,263.00	0.00	347,104.53
10/04/2018	Ig	49	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	49,272.00	0.00	396,376.53
11/04/2018	Eg	640	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Martinez Esparza Mauricio Gustavo.	8,397.45	0.00	404,773.98
11/04/2018	Eg	641	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Rivera Mendoza Erick Uriel.	9,582.87	0.00	414,356.85
11/04/2018	Eg	645	CH. 5795 MARTINEZ ESPARZA MAURICIO GUSTAVO, Finiquito 2018.	0.00	8,397.45	405,959.40
11/04/2018	Eg	646	CH. 5796 RIVERA MENDOZA ERICK URIEL, Finiquito 2018.	0.00	9,582.87	396,376.53
11/04/2018	Ig	50	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	49,271.15	0.00	445,647.68
11/04/2018	Ig	50	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	49,271.15	0.00	494,918.83
11/04/2018	Ig	50	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	49,271.15	0.00	544,189.98
12/04/2018	Eg	647	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666.	1.00	0.00	544,190.98

12/04/2018	Eg	649	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA)	2,938,203.47	0.00	3,482,394.45
12/04/2018	Eg	650	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Abril 2018 (VERIFICADORES).	3,478,482.54	0.00	6,960,876.99
12/04/2018	Eg	651	Traspaso de la Cta. 2666 a la Cta. 5190 por: Devolución.	0.00	1.00	6,960,875.99
12/04/2018	Eg	697	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	0.00	5,774.26	6,955,101.73
12/04/2018	Eg	697	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	0.00	6,466.46	6,948,635.27
12/04/2018	Eg	697	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	0.00	8,596.81	6,940,038.46
12/04/2018	Eg	697	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	0.00	10,315.63	6,929,722.83
12/04/2018	Eg	697	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	0.00	6,858.69	6,922,864.14
12/04/2018	Eg	697	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	0.00	10,392.86	6,912,471.28
12/04/2018	Eg	697	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	0.00	7,633.13	6,904,838.15
12/04/2018	Eg	697	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.08	6,893,256.07
12/04/2018	Eg	697	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.08	6,881,673.99
12/04/2018	Eg	697	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.08	6,870,091.91
13/04/2018	Eg	653	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	6,268.05	0.00	6,876,359.96
13/04/2018	Eg	654	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	47,371.65	0.00	6,923,731.61
13/04/2018	Eg	665	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. ABRIL VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	2,709,850.46	4,213,881.15
13/04/2018	Eg	666	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. ABRIL ESTRUCTURA Bancomer	0.00	2,045,933.04	2,167,948.11
13/04/2018	Eg	668	CH. 5797 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,633.13	2,160,314.98
13/04/2018	Eg	669	CH. 5798 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.79	2,152,116.19
13/04/2018	Eg	670	CH. 5799 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.79	2,143,917.40

13/04/2018	Eg	671	CH. 5800 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,065.94	2,136,851.46
13/04/2018	Eg	672	CH. 5801 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.79	2,128,652.67
13/04/2018	Eg	673	CH. 5802 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,455.35	2,122,197.32
13/04/2018	Eg	674	CH. 5803 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 1a. qna. Abril 2018 ESTRUCTURA).	0.00	7,633.13	2,114,564.19
13/04/2018	Eg	675	CH. 5804 HERRERA GONZALEZ ADRIAN ALBERTO, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.79	2,106,365.40
13/04/2018	Eg	676	CH. 5805 BELTRAN ESPINOZA PABLO, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,633.13	2,098,732.27
13/04/2018	Eg	677	CH. 5806 ESPARZA PEREZ SILVIA, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,065.94	2,091,666.33
13/04/2018	Eg	678	CH. 5807 MAQUEDA VILORIA DINORAH GISELLE, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.79	2,083,467.54
13/04/2018	Eg	679	CH. 5808 HERNANDEZ CEJA MARIANA, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,455.35	2,077,012.19
13/04/2018	Eg	680	CH. 5809 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	2,316.42	2,074,695.77
13/04/2018	Eg	681	CH. 5810 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	2,895.52	2,071,800.25
13/04/2018	Eg	682	CH. 5811 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	2,830.19	2,068,970.06
13/04/2018	Eg	683	CH. 5812 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	2,316.42	2,066,653.64
13/04/2018	Eg	684	CH. 5813 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	2,619.55	2,064,034.09
13/04/2018	Eg	685	CH. 5814 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	2,619.55	2,061,414.54
13/04/2018	Eg	686	CH. 5815 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	2,099.11	2,059,315.43

13/04/2018	Eg	687	CH. 5816 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	1,626.19	2,057,689.24
13/04/2018	Eg	688	CH. 5817 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	3,474.62	2,054,214.62
13/04/2018	Eg	689	CH. 5818 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	2,316.42	2,051,898.20
13/04/2018	Eg	690	CH. 5819 CLAUDIA GARCIA AGUILAR, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	1,908.28	2,049,989.92
13/04/2018	Eg	691	CH. 5820 SILVIA ABRIL HERRERA MENDOZA, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	4,632.83	2,045,357.09
13/04/2018	Eg	692	CH. 5821 JOCELYN SANCHEZ GARCIA, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	4,632.83	2,040,724.26
13/04/2018	Eg	693	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACION HSBC	0.00	7,633.13	2,033,091.13
13/04/2018	Eg	693	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACION HSBC	0.00	10,841.28	2,022,249.85
13/04/2018	Eg	693	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACION HSBC	0.00	8,686.56	2,013,563.29
13/04/2018	Eg	693	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACION HSBC	0.00	10,841.28	2,002,722.01
13/04/2018	Eg	693	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACION HSBC	0.00	7,633.13	1,995,088.88
13/04/2018	Eg	693	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACION HSBC	0.00	11,582.08	1,983,506.80
13/04/2018	Eg	693	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACION HSBC	0.00	11,582.08	1,971,924.72
13/04/2018	Eg	694	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. ABRIL VERIFICACIÓN Azteca	0.00	12,251.61	1,959,673.11
13/04/2018	Eg	694	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. ABRIL VERIFICACIÓN Azteca	0.00	7,180.95	1,952,492.16
13/04/2018	Eg	694	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. ABRIL VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,582.08	1,940,910.08
13/04/2018	Eg	694	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. ABRIL VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,582.08	1,929,328.00
13/04/2018	Eg	694	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. ABRIL VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,582.08	1,917,745.92
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	570.78	1,917,175.14
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,149.81	1,910,025.33
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	4,412.99	1,905,612.34

13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	6,461.56	1,899,150.78
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,097.76	1,886,053.02
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,633.13	1,878,419.89
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,866,837.81
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,195.66	1,855,642.15
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,373.84	1,847,268.31
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,918.20	1,838,350.11
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,512.56	1,827,837.55
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,070.37	1,819,767.18
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,991.07	1,808,776.11
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,075.26	1,800,700.85
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,789,118.77
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	4,410.86	1,784,707.91
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,773,125.83
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,761,543.75
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,749,961.67
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,738,379.59
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,726,797.51
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,715,215.43
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,703,633.35
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,692,051.27
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,680,469.19
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,668,887.11

13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,657,305.03
13/04/2018	Eg	696	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,633.13	1,649,671.90
13/04/2018	Eg	696	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.08	1,638,089.82
13/04/2018	Eg	696	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	8,107.46	1,629,982.36
13/04/2018	Eg	696	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,149.16	1,622,833.20
13/04/2018	Eg	696	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.08	1,611,251.12
13/04/2018	Eg	696	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.08	1,599,669.04
13/04/2018	Eg	696	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	6,307.84	1,593,361.20
13/04/2018	Eg	696	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.08	1,581,779.12
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	7,149.81	1,574,629.31
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	7,633.13	1,566,996.18
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	13,097.76	1,553,898.42
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	903.32	1,552,995.10
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	6,248.31	1,546,746.79
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	6,698.01	1,540,048.78
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	2,148.37	1,537,900.41
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	6,466.26	1,531,434.15
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	7,465.28	1,523,968.87
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	7,955.57	1,516,013.30
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	10,334.82	1,505,678.48
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	7,633.13	1,498,045.35
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	1,486,463.27
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	6,949.25	1,479,514.02

13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,132.50	1,468,381.52
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	12,251.61	1,456,129.91
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	5,539.77	1,450,590.14
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	1,439,008.06
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	1,427,425.98
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	1,415,843.90
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	1,404,261.82
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	1,392,679.74
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	1,381,097.66
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	1,369,515.58
13/04/2018	Eg	699	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna ABRIL ESTRUCTURA Bajio	0.00	8,198.79	1,361,316.79
13/04/2018	Eg	700	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna ABRIL ESTRUCTURA Afirme	0.00	13,097.76	1,348,219.03
13/04/2018	Eg	701	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,065.94	1,341,153.09
13/04/2018	Eg	701	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Azteca	0.00	6,455.35	1,334,697.74
13/04/2018	Eg	701	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,192.47	1,327,505.27
13/04/2018	Eg	701	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,633.13	1,319,872.14
13/04/2018	Eg	701	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Azteca	0.00	8,198.79	1,311,673.35
13/04/2018	Eg	701	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Azteca	0.00	4,089.00	1,307,584.35
13/04/2018	Eg	701	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Azteca	0.00	9,433.97	1,298,150.38
13/04/2018	Eg	702	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,097.76	1,285,052.62
13/04/2018	Eg	702	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banorte	0.00	6,455.35	1,278,597.27
13/04/2018	Eg	702	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banorte	0.00	570.78	1,278,026.49
13/04/2018	Eg	702	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banorte	0.00	12,434.19	1,265,592.30

13/04/2018	Eg	702	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,097.76	1,252,494.54
13/04/2018	Eg	702	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,433.97	1,243,060.57
13/04/2018	Eg	702	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,433.97	1,233,626.60
13/04/2018	Eg	702	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banorte	0.00	8,198.79	1,225,427.81
13/04/2018	Eg	703	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA HSBC	0.00	9,433.97	1,215,993.84
13/04/2018	Eg	703	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA HSBC	0.00	21,505.19	1,194,488.65
13/04/2018	Eg	703	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA HSBC	0.00	7,633.13	1,186,855.52
13/04/2018	Eg	703	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA HSBC	0.00	13,097.76	1,173,757.76
13/04/2018	Eg	703	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA HSBC	0.00	6,455.35	1,167,302.41
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,065.94	1,160,236.47
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,065.94	1,153,170.53
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,146,715.18
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,140,259.83
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,133,804.48
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.79	1,125,605.69
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	1,116,171.72
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,109,716.37
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,103,261.02
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,096,805.67
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	13,097.76	1,083,707.91
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	1,074,273.94
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.79	1,066,075.15
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.79	1,057,876.36

13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.79	1,049,677.57
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	1,040,243.60
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,033,788.25
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,633.13	1,026,155.12
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	13,097.76	1,013,057.36
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	3,839.86	1,009,217.50
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	999,783.53
13/04/2018	Eg	705	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	6,455.35	993,328.18
13/04/2018	Eg	705	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	35,213.58	958,114.60
13/04/2018	Eg	705	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	2,624.49	955,490.11
13/04/2018	Eg	705	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	13,097.76	942,392.35
13/04/2018	Eg	705	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	2,996.21	939,396.14
13/04/2018	Eg	705	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	4,649.77	934,746.37
13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	15,670.12	919,076.25
13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	13,097.76	905,978.49
13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	19,723.85	886,254.64
13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	7,633.13	878,621.51
13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	7,633.13	870,988.38
13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	35,213.58	835,774.80
13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	6,455.35	829,319.45
13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	6,455.35	822,864.10
13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	4,023.97	818,840.13
13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	7,065.94	811,774.19

13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	802,340.22
13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	7,867.50	794,472.72
13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	8,198.79	786,273.93
13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	8,198.79	778,075.14
13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	8,198.79	769,876.35
13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	7,633.13	762,243.22
13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	752,809.25
13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	743,375.28
13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	733,941.31
13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	21,505.19	712,436.12
13/04/2018	Eg	707	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	7,065.94	705,370.18
13/04/2018	Eg	707	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Inbursa	0.00	6,455.35	698,914.83
13/04/2018	Eg	708	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICADORES Inbursa	0.00	6,639.32	692,275.51
13/04/2018	Eg	709	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 1era. qna Abril 2018.	0.00	6,268.05	686,007.46
13/04/2018	Eg	710	Dispersión DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA, Pensión Alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	2,895.52	683,111.94
13/04/2018	Eg	711	Dispersión MONSERRAT ORTIZ CALOCA, Pensión Alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	3,474.62	679,637.32
13/04/2018	Eg	712	Dispersión JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES, Pensión Alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	2,049.70	677,587.62
13/04/2018	Eg	713	Dispersión JIMENA MARIA RIVERO GUTIERREZ Pensión Alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	2,663.88	674,923.74
18/04/2018	Eg	720	Traspaso de Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Abril 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	51,832.11	0.00	726,755.85
18/04/2018	Eg	727	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	23,021.04	703,734.81

18/04/2018	Eg	728	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	11,576.98	692,157.83
18/04/2018	Eg	729	CH. 5822 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	17,234.09	674,923.74
19/04/2018	Eg	730	CH. 5823 ROJAS ITURBIDE CLAUDIA ELIZABETH, Finiquito 2018.	0.00	8,397.45	666,526.29
19/04/2018	Eg	731	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito.	8,397.45	0.00	674,923.74
23/04/2018	Eg	737	Traspaso de la Cta. 2666 a la Cta. 5190 por: Devolución por traspaso 2a. qna. de Marzo .	0.00	6,934.67	667,989.07
24/04/2018	Eg	738	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Mena Cruz Dulce María.	14,389.03	0.00	682,378.10
24/04/2018	Eg	740	CH. 5824 MENA CRUZ DULCE MARIA, Finiquito 2018.	0.00	14,389.03	667,989.07
24/04/2018	Ig	56	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	5.00	0.00	667,994.07
26/04/2018	Eg	742	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA)	2,819,496.64	0.00	3,487,490.71
26/04/2018	Eg	743	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Abril 2018 (VERIFICADORES).	3,477,545.01	0.00	6,965,035.72
27/04/2018	Eg	744	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	6,268.05	0.00	6,971,303.77
27/04/2018	Eg	745	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	47,179.34	0.00	7,018,483.11
27/04/2018	Eg	746	Traspaso por: Nómina Complementaria 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	608.99	7,017,874.12
27/04/2018	Eg	763	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna. ABRIL ESTRUCTURA Bancomer	0.00	2,057,554.99	4,960,319.13
27/04/2018	Eg	764	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna. ABRIL VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	2,694,549.04	2,265,770.09
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	2,259,314.74
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.80	2,251,115.94
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	13,097.77	2,238,018.17
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	13,097.77	2,224,920.40
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	2,218,465.05

27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	2,212,009.70
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	2,205,554.35
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	2,199,099.00
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	2,192,643.65
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	2,186,188.30
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	2,179,732.95
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	3,839.87	2,175,893.08
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	5,387.70	2,170,505.38
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	2,161,071.41
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	2,151,637.44
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	2,142,203.47
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	2,132,769.50
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.80	2,124,570.70
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,065.95	2,117,504.75
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,065.95	2,110,438.80
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,065.95	2,103,372.85
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,633.13	2,095,739.72
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.80	2,087,540.92
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	11,582.09	2,075,958.83
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	11,582.09	2,064,376.74
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	13,097.77	2,051,278.97
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	13,097.77	2,038,181.20
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	12,638.63	2,025,542.57

27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	11,582.09	2,013,960.48
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	5,539.78	2,008,420.70
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	6,466.28	2,001,954.42
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	7,465.30	1,994,489.12
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	6,248.32	1,988,240.80
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	7,149.82	1,981,090.98
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	8,696.39	1,972,394.59
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	11,132.51	1,961,262.08
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	7,633.13	1,953,628.95
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	6,949.25	1,946,679.70
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	6,698.02	1,939,981.68
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	9,594.04	1,930,387.64
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	10,841.29	1,919,546.35
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	11,582.09	1,907,964.26
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	7,633.13	1,900,331.13
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	2,148.37	1,898,182.76
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	11,582.09	1,886,600.67
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	11,582.09	1,875,018.58
27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	0.00	11,582.09	1,863,436.49
27/04/2018	Eg	767	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.09	1,851,854.40
27/04/2018	Eg	767	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.09	1,840,272.31
27/04/2018	Eg	767	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	6,307.85	1,833,964.46
27/04/2018	Eg	767	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	8,107.46	1,825,857.00

27/04/2018	Eg	767	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.09	1,814,274.91
27/04/2018	Eg	767	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,149.15	1,807,125.76
27/04/2018	Eg	767	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,633.13	1,799,492.63
27/04/2018	Eg	767	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.09	1,787,910.54
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	5,040.55	1,782,869.99
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.09	1,771,287.90
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.09	1,759,705.81
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,097.77	1,746,608.04
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,195.67	1,735,412.37
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.09	1,723,830.28
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,373.85	1,715,456.43
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,070.39	1,707,386.04
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	6,461.57	1,700,924.47
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,149.82	1,693,774.65
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,816.07	1,684,958.58
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,512.57	1,674,446.01
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.09	1,662,863.92
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.09	1,651,281.83
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,347.79	1,642,934.04
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,841.29	1,632,092.75
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,991.08	1,621,101.67
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,633.13	1,613,468.54
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.09	1,601,886.45

27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.09	1,590,304.36
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.09	1,578,722.27
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.09	1,567,140.18
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.09	1,555,558.09
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.09	1,543,976.00
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.09	1,532,393.91
27/04/2018	Eg	769	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. ABRIL VERIFICACIÓN Azteca	0.00	13,097.77	1,519,296.14
27/04/2018	Eg	769	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. ABRIL VERIFICACIÓN Azteca	0.00	7,180.96	1,512,115.18
27/04/2018	Eg	769	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. ABRIL VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,582.09	1,500,533.09
27/04/2018	Eg	769	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. ABRIL VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,582.09	1,488,951.00
27/04/2018	Eg	769	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. ABRIL VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,582.09	1,477,368.91
27/04/2018	Eg	770	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICACION HSBC	0.00	8,686.57	1,468,682.34
27/04/2018	Eg	770	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICACION HSBC	0.00	11,582.09	1,457,100.25
27/04/2018	Eg	770	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICACION HSBC	0.00	11,582.09	1,445,518.16
27/04/2018	Eg	770	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICACION HSBC	0.00	11,582.09	1,433,936.07
27/04/2018	Eg	770	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICACION HSBC	0.00	7,633.13	1,426,302.94
27/04/2018	Eg	770	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICACION HSBC	0.00	7,633.13	1,418,669.81
27/04/2018	Eg	770	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICACION HSBC	0.00	10,841.29	1,407,828.52
27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	8,198.80	1,399,629.72
27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	7,867.51	1,391,762.21
27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	13,097.77	1,378,664.44
27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	6,455.35	1,372,209.09
27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	8,198.80	1,364,010.29

27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	4,023.97	1,359,986.32
27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	15,670.13	1,344,316.19
27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	21,505.20	1,322,810.99
27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	35,213.59	1,287,597.40
27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	6,455.35	1,281,142.05
27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	1,271,708.08
27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	19,723.86	1,251,984.22
27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	1,242,550.25
27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	1,233,116.28
27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	1,223,682.31
27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	8,198.80	1,215,483.51
27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	7,065.95	1,208,417.56
27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	7,633.13	1,200,784.43
27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	7,633.13	1,193,151.30
27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	0.00	7,633.13	1,185,518.17
27/04/2018	Eg	772	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	2,624.49	1,182,893.68
27/04/2018	Eg	772	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	4,649.78	1,178,243.90
27/04/2018	Eg	772	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	35,213.59	1,143,030.31
27/04/2018	Eg	772	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	13,097.77	1,129,932.54
27/04/2018	Eg	772	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	6,455.35	1,123,477.19
27/04/2018	Eg	772	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	2,996.21	1,120,480.98
27/04/2018	Eg	773	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA HSBC	0.00	9,433.97	1,111,047.01
27/04/2018	Eg	773	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA HSBC	0.00	7,633.13	1,103,413.88

27/04/2018	Eg	773	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA HSBC	0.00	13,097.77	1,090,316.11
27/04/2018	Eg	773	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA HSBC	0.00	21,505.20	1,068,810.91
27/04/2018	Eg	773	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA HSBC	0.00	6,053.14	1,062,757.77
27/04/2018	Eg	774	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,192.48	1,055,565.29
27/04/2018	Eg	774	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Azteca	0.00	6,455.35	1,049,109.94
27/04/2018	Eg	774	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Azteca	0.00	8,198.80	1,040,911.14
27/04/2018	Eg	774	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,633.13	1,033,278.01
27/04/2018	Eg	774	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,065.95	1,026,212.06
27/04/2018	Eg	774	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Azteca	0.00	9,433.97	1,016,778.09
27/04/2018	Eg	774	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Azteca	0.00	4,089.02	1,012,689.07
27/04/2018	Eg	775	Traspaso PAGO NÓMINA 2A Qna ABRIL ESTRUCTURA Afirme	0.00	13,097.77	999,591.30
27/04/2018	Eg	776	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Inbursa	0.00	7,065.95	992,525.35
27/04/2018	Eg	776	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Inbursa	0.00	6,455.35	986,070.00
27/04/2018	Eg	777	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICADORES Inbursa	0.00	6,639.33	979,430.67
27/04/2018	Eg	778	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.09	967,848.58
27/04/2018	Eg	778	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.09	956,266.49
27/04/2018	Eg	778	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	0.00	10,392.87	945,873.62
27/04/2018	Eg	778	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.09	934,291.53
27/04/2018	Eg	778	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	0.00	10,315.64	923,975.89
27/04/2018	Eg	778	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	0.00	8,596.83	915,379.06
27/04/2018	Eg	778	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	0.00	6,466.47	908,912.59
27/04/2018	Eg	778	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	0.00	7,633.13	901,279.46
27/04/2018	Eg	778	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,634.33	889,645.13

27/04/2018	Eg	778	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	0.00	6,858.70	882,786.43
27/04/2018	Eg	779	Traspaso PAGO NÓMINA 2A Qna ABRIL ESTRUCTURA Bajío	0.00	8,198.80	874,587.63
27/04/2018	Eg	780	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 2a. qna Abril 2018.	0.00	6,268.05	868,319.58
27/04/2018	Eg	781	Dispersión DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA, Pensión Alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	2,895.52	865,424.06
27/04/2018	Eg	782	Dispersión JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES, Pensión Alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	2,049.70	863,374.36
27/04/2018	Eg	783	Dispersión MONSERRAT ORTIZ CALOCA, Pensión Alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	3,474.63	859,899.73
27/04/2018	Eg	784	Dispersión JIMENA MARIA RIVERO GUTIERREZ Pensión Alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	2,493.50	857,406.23
27/04/2018	Eg	785	CH. 5825 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,633.13	849,773.10
27/04/2018	Eg	786	CH. 5826 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.80	841,574.30
27/04/2018	Eg	787	CH. 5827 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,675.55	833,898.75
27/04/2018	Eg	788	CH. 5828 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,065.95	826,832.80
27/04/2018	Eg	789	CH. 5829 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.80	818,634.00
27/04/2018	Eg	790	CH. 5830 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,455.35	812,178.65
27/04/2018	Eg	791	CH. 5831 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,633.13	804,545.52
27/04/2018	Eg	792	CH. 5832 HERRERA GONZALEZ ADRIAN ALBERTO, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.80	796,346.72
27/04/2018	Eg	793	CH. 5833 BELTRAN ESPINOZA PABLO, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,633.13	788,713.59
27/04/2018	Eg	794	CH. 5834 HERNANDEZ CEJA MARIANA, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,455.35	782,258.24

27/04/2018	Eg	795	CH. 5835 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	2,316.42	779,941.82
27/04/2018	Eg	796	CH. 5836 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	2,895.52	777,046.30
27/04/2018	Eg	797	CH. 5837 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	2,830.19	774,216.11
27/04/2018	Eg	798	CH. 5838 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	2,316.42	771,899.69
27/04/2018	Eg	799	CH. 5839 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	2,619.55	769,280.14
27/04/2018	Eg	800	CH. 5840 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	2,619.55	766,660.59
27/04/2018	Eg	801	CH. 5841 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	1,966.02	764,694.57
27/04/2018	Eg	802	CH. 5842 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	1,737.31	762,957.26
27/04/2018	Eg	803	CH. 5843 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	3,474.63	759,482.63
27/04/2018	Eg	804	CH. 5844 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	2,316.42	757,166.21
27/04/2018	Eg	805	CH. 5845 CLAUDIA GARCIA AGUILAR, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	1,908.28	755,257.93
27/04/2018	Eg	806	CH. 5846 SYLVIA ABRIL HERRERA MENDOZA, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	4,632.84	750,625.09
27/04/2018	Eg	807	CH. 5847 JOCELYN SANCHEZ GARCIA, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	4,632.84	745,992.25
27/04/2018	Eg	820	TRASPASO ENTRE CUENTAS NOMINA COMPLEMENTARIA 2A QNA ABRIL (ESTRUCTURA)	608.09	0.00	746,600.34
30/04/2018	Eg	808	Traspaso de Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Abril 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	51,832.14	0.00	798,432.48
30/04/2018	Eg	812	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,097.77	785,334.71
30/04/2018	Eg	812	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,097.77	772,236.94

30/04/2018	Eg	812	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Banorte	0.00	6,455.35	765,781.59
30/04/2018	Eg	812	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Banorte	0.00	6,455.35	759,326.24
30/04/2018	Eg	812	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Banorte	0.00	8,198.80	751,127.44
30/04/2018	Eg	812	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Banorte	0.00	12,434.19	738,693.25
30/04/2018	Eg	812	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,433.97	729,259.28
30/04/2018	Eg	812	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,433.97	719,825.31
30/04/2018	Eg	813	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	23,021.05	696,804.26
30/04/2018	Eg	814	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	11,576.99	685,227.27
30/04/2018	Eg	815	CH. 5848 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	17,234.10	667,993.17
02/05/2018	Ig	60	Intereses ganados de la cuenta 2666 del mes de Abril 2017	20.23	0.00	668,013.40
04/05/2018	Eg	830	CH. 5849 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Abril 2018.	0.00	20.23	667,993.17
08/05/2018	Ig	62	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	5.00	0.00	667,998.17
10/05/2018	Eg	851	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (VERIFICADORES).	3,412,063.25	0.00	4,080,061.42
10/05/2018	Eg	852	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	2,833,377.21	0.00	6,913,438.63
10/05/2018	Eg	853	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Vargas Ramirez David Rafael. (VERIFICADORES).	13,207.33	0.00	6,926,645.96
10/05/2018	Eg	854	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Arenas Hernández Karla Joselyn (VERIFICADORES).	14,406.89	0.00	6,941,052.85
10/05/2018	Eg	855	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Aguilar Pérez Clara Elizabeth (VERIFICADORES).	14,241.84	0.00	6,955,294.69
10/05/2018	Eg	856	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Chávez Gutierrez Rodrigo Jair (ESTRUCTURA).	9,505.34	0.00	6,964,800.03

10/05/2018	Eg	857	CH. 5850 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL, Finiquito 2018.	0.00	13,207.33	6,951,592.70
10/05/2018	Eg	858	CH.5851 ARENAS HERNANDEZ KARLA JOSELYN, Finiquito 2018.	0.00	14,406.89	6,937,185.81
10/05/2018	Eg	859	CH. 5852 AGUILAR PEREZ CLARA ELIZABETH, Finiquito 2018.	0.00	14,241.84	6,922,943.97
10/05/2018	Eg	860	CH. 5853 CHAVEZ GUTIERREZ RODRIGO JAIR, Finiquito 2018.	0.00	9,505.34	6,913,438.63
11/05/2018	Eg	861	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 1a. qna.Mayo 2018.	47,482.77	0.00	6,960,921.40
11/05/2018	Eg	862	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 1a. qna.Mayo 2018.	6,268.05	0.00	6,967,189.45
11/05/2018	Eg	863	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. MAYO ESTRUCTURA Bancomer	0.00	2,052,278.24	4,914,911.21
11/05/2018	Eg	864	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna.MAYO VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	2,626,553.49	2,288,357.72
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	6,466.26	2,281,891.46
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	9,437.19	2,272,454.27
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	10,391.69	2,262,062.58
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	2,148.37	2,259,914.21
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	7,397.08	2,252,517.13
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	13,097.76	2,239,419.37
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	6,698.01	2,232,721.36
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	6,248.30	2,226,473.06
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	10,841.28	2,215,631.78
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	6,303.66	2,209,328.12
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	6,607.91	2,202,720.21
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	10,334.82	2,192,385.39
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	7,633.13	2,184,752.26
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	2,173,170.18

11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	6,949.25	2,166,220.93
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	12,638.61	2,153,582.32
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	5,539.77	2,148,042.55
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	2,136,460.47
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	13,097.76	2,123,362.71
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	2,111,780.63
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	2,100,198.55
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	2,088,616.47
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	2,077,034.39
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	7,633.13	2,069,401.26
11/05/2018	Eg	866	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	8,107.46	2,061,293.80
11/05/2018	Eg	866	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	6,307.83	2,054,985.97
11/05/2018	Eg	866	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,633.13	2,047,352.84
11/05/2018	Eg	866	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,633.13	2,039,719.71
11/05/2018	Eg	866	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.08	2,028,137.63
11/05/2018	Eg	866	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.08	2,016,555.55
11/05/2018	Eg	866	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.08	2,004,973.47
11/05/2018	Eg	866	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.08	1,993,391.39
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,075.26	1,985,316.13
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,633.13	1,977,683.00
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,097.76	1,964,585.24
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	6,461.56	1,958,123.68
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,149.81	1,950,973.87

11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,939,391.79
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,918.20	1,930,473.59
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,512.56	1,919,961.03
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,070.37	1,911,890.66
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,705.67	1,903,184.99
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	5,571.30	1,897,613.69
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,991.07	1,886,622.62
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,875,040.54
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,863,458.46
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	5,040.54	1,858,417.92
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,373.83	1,850,044.09
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,838,462.01
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,826,879.93
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,815,297.85
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,803,715.77
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,792,133.69
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,780,551.61
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,768,969.53
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,757,387.45
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,745,805.37
11/05/2018	Eg	868	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. MAYO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,582.08	1,734,223.29
11/05/2018	Eg	868	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. MAYO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,582.08	1,722,641.21
11/05/2018	Eg	868	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. MAYO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	7,180.94	1,715,460.27

11/05/2018	Eg	868	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. MAYO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	12,251.61	1,703,208.66
11/05/2018	Eg	868	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. MAYO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,582.08	1,691,626.58
11/05/2018	Eg	869	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION HSBC	0.00	7,633.13	1,683,993.45
11/05/2018	Eg	869	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION HSBC	0.00	8,686.56	1,675,306.89
11/05/2018	Eg	869	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION HSBC	0.00	7,633.13	1,667,673.76
11/05/2018	Eg	869	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION HSBC	0.00	10,841.28	1,656,832.48
11/05/2018	Eg	869	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION HSBC	0.00	11,582.08	1,645,250.40
11/05/2018	Eg	869	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION HSBC	0.00	11,582.08	1,633,668.32
11/05/2018	Eg	869	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION HSBC	0.00	11,582.08	1,622,086.24
11/05/2018	Eg	870	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	6,455.35	1,615,630.89
11/05/2018	Eg	870	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	13,097.76	1,602,533.13
11/05/2018	Eg	870	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	15,670.12	1,586,863.01
11/05/2018	Eg	870	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	35,213.58	1,551,649.43
11/05/2018	Eg	870	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,869.71	1,543,779.72
11/05/2018	Eg	870	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	4,023.97	1,539,755.75
11/05/2018	Eg	870	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,065.94	1,532,689.81
11/05/2018	Eg	870	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	19,723.84	1,512,965.97
11/05/2018	Eg	870	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	6,053.14	1,506,912.83
11/05/2018	Eg	870	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,633.13	1,499,279.70
11/05/2018	Eg	870	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	1,489,845.73
11/05/2018	Eg	870	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,198.79	1,481,646.94
11/05/2018	Eg	870	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,198.79	1,473,448.15
11/05/2018	Eg	870	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,198.79	1,465,249.36

11/05/2018	Eg	870	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,633.13	1,457,616.23
11/05/2018	Eg	870	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	1,448,182.26
11/05/2018	Eg	870	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	21,505.19	1,426,677.07
11/05/2018	Eg	870	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,633.13	1,419,043.94
11/05/2018	Eg	870	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	1,409,609.97
11/05/2018	Eg	871	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	35,213.58	1,374,396.39
11/05/2018	Eg	871	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	2,624.48	1,371,771.91
11/05/2018	Eg	871	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	6,455.35	1,365,316.56
11/05/2018	Eg	871	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	13,097.76	1,352,218.80
11/05/2018	Eg	871	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	2,996.21	1,349,222.59
11/05/2018	Eg	871	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	4,649.77	1,344,572.82
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,338,117.47
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,331,662.12
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,325,206.77
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,318,751.42
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	13,097.76	1,305,653.66
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	13,097.76	1,292,555.90
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,286,100.55
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,279,645.20
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,065.94	1,272,579.26
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,065.94	1,265,513.32
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,065.94	1,258,447.38
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,251,992.03

11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.79	1,243,793.24
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	5,352.34	1,238,440.90
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.79	1,230,242.11
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.79	1,222,043.32
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.79	1,213,844.53
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,633.13	1,206,211.40
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	1,196,777.43
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	1,187,343.46
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	1,177,909.49
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	3,839.85	1,174,069.64
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	1,164,635.67
11/05/2018	Eg	873	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA HSBC	0.00	13,097.76	1,151,537.91
11/05/2018	Eg	873	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA HSBC	0.00	5,248.69	1,146,289.22
11/05/2018	Eg	873	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA HSBC	0.00	9,433.97	1,136,855.25
11/05/2018	Eg	873	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA HSBC	0.00	7,633.13	1,129,222.12
11/05/2018	Eg	873	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA HSBC	0.00	21,505.19	1,107,716.93
11/05/2018	Eg	874	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banorte	0.00	12,434.19	1,095,282.74
11/05/2018	Eg	874	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banorte	0.00	6,455.35	1,088,827.39
11/05/2018	Eg	874	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,097.76	1,075,729.63
11/05/2018	Eg	874	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banorte	0.00	6,455.35	1,069,274.28
11/05/2018	Eg	874	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,433.97	1,059,840.31
11/05/2018	Eg	874	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,097.76	1,046,742.55
11/05/2018	Eg	874	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,433.97	1,037,308.58

11/05/2018	Eg	874	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banorte	0.00	8,198.79	1,029,109.79
11/05/2018	Eg	875	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,065.94	1,022,043.85
11/05/2018	Eg	875	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Azteca	0.00	6,455.35	1,015,588.50
11/05/2018	Eg	875	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,192.47	1,008,396.03
11/05/2018	Eg	875	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,633.13	1,000,762.90
11/05/2018	Eg	875	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Azteca	0.00	9,433.97	991,328.93
11/05/2018	Eg	875	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Azteca	0.00	8,198.79	983,130.14
11/05/2018	Eg	875	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Azteca	0.00	4,089.00	979,041.14
11/05/2018	Eg	876	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna MAYO ESTRUCTURA Afirme	0.00	13,097.76	965,943.38
11/05/2018	Eg	877	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna MAYO ESTRUCTURA Bajjo	0.00	8,198.79	957,744.59
11/05/2018	Eg	878	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	6,858.69	950,885.90
11/05/2018	Eg	878	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	10,315.63	940,570.27
11/05/2018	Eg	878	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,133.66	929,436.61
11/05/2018	Eg	878	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	8,596.81	920,839.80
11/05/2018	Eg	878	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	6,466.46	914,373.34
11/05/2018	Eg	878	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.08	902,791.26
11/05/2018	Eg	878	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	7,633.13	895,158.13
11/05/2018	Eg	878	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	7,633.13	887,525.00
11/05/2018	Eg	878	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.08	875,942.92
11/05/2018	Eg	878	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.08	864,360.84
11/05/2018	Eg	878	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.08	852,778.76
11/05/2018	Eg	879	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICADORES Inbursa	0.00	6,639.32	846,139.44
11/05/2018	Eg	880	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	6,455.35	839,684.09

11/05/2018	Eg	880	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	7,065.94	832,618.15
11/05/2018	Eg	881	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 1era. qna. Mayo 2018.	0.00	6,268.05	826,350.10
11/05/2018	Eg	882	Dispersión DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA, Pensión Alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,895.52	823,454.58
11/05/2018	Eg	883	Dispersión MONSERRAT ORTIZ CALOCA, Pensión Alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	3,474.62	819,979.96
11/05/2018	Eg	884	Dispersión JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES, Pensión Alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,049.70	817,930.26
11/05/2018	Eg	885	Dispersión JIMENA MARIA RIVERO GUTIERREZ Pensión Alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,663.88	815,266.38
11/05/2018	Eg	886	Dispersión JOCELYN SANCHEZ GARCIA, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	4,632.83	810,633.55
11/05/2018	Eg	887	CH. 5854 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,316.42	808,317.13
11/05/2018	Eg	888	CH. 5855 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,895.52	805,421.61
11/05/2018	Eg	889	CH. 5856 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,830.19	802,591.42
11/05/2018	Eg	890	CH. 5857 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,316.42	800,275.00
11/05/2018	Eg	891	CH. 5858 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,619.55	797,655.45
11/05/2018	Eg	892	CH. 5859 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,619.55	795,035.90
11/05/2018	Eg	893	CH. 5860 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,099.11	792,936.79
11/05/2018	Eg	894	CH. 5861 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	1,737.31	791,199.48
11/05/2018	Eg	895	CH. 5862 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	3,474.62	787,724.86

11/05/2018	Eg	896	CH. 5863 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,316.42	785,408.44
11/05/2018	Eg	897	CH. 5864 CLAUDIA GARCIA AGUILAR, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	1,908.28	783,500.16
11/05/2018	Eg	898	CH. 5865 SYLVIA ABRIL HERRERA MENDOZA, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	4,632.83	778,867.33
11/05/2018	Eg	899	CH. 5866 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,633.13	771,234.20
11/05/2018	Eg	900	CH. 5867 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.79	763,035.41
11/05/2018	Eg	901	CH. 5868 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.79	754,836.62
11/05/2018	Eg	902	CH. 5869 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,065.94	747,770.68
11/05/2018	Eg	903	CH. 5870 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.79	739,571.89
11/05/2018	Eg	904	CH. 5871 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,455.35	733,116.54
11/05/2018	Eg	905	CH. 5872 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,633.13	725,483.41
11/05/2018	Eg	906	CH. 5873 HERRERA GONZALEZ ADRIAN ALBERTO, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.79	717,284.62
11/05/2018	Eg	907	CH. 5874 BELTRAN ESPINOZA PABLO, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,633.13	709,651.49
11/05/2018	Eg	908	CH. 5875 HERNANDEZ CEJA MARIANA, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,455.35	703,196.14
11/05/2018	Eg	909	CH. 5876 ALVAREZ GUZMAN BRENDA, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.79	694,997.35
11/05/2018	Eg	910	CH. 5877 CARAPIA CHAPARRO JOSE ANTONIO, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,455.35	688,542.00
11/05/2018	Eg	911	CH. 5878 RUBIO ROSAS NATHALY, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,455.35	682,086.65

11/05/2018	Eg	912	CH. 5879 MONTALVO HINCAPIE ALEJANDRO, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,455.35	675,631.30
15/05/2018	Eg	915	Traspaso de Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	51,832.12	0.00	727,463.42
15/05/2018	Eg	921	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	23,021.05	704,442.37
15/05/2018	Eg	922	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	11,576.98	692,865.39
15/05/2018	Eg	923	CH. 5880 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	17,234.09	675,631.30
16/05/2018	Eg	928	Traspaso de Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina Complementaria 1a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	11,576.98	0.00	687,208.28
16/05/2018	Eg	930	Traspaso Nómina Complementaria 1a. qna. Mayo 2018 (VERIFICADORES).	0.00	3,930.72	683,277.56
16/05/2018	Eg	931	Traspaso CARINA SALAZAR PIÑA, Nómina Complementaria 1a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	11,576.98	671,700.58
17/05/2018	Eg	936	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Ching Rodríguez Axel Fernando.	10,558.84	0.00	682,259.42
17/05/2018	Eg	937	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Martínez Azcue.	15,874.56	0.00	698,133.98
17/05/2018	Eg	938	CH. 5881 CHING RODRIGUEZ AXEL FERNANDO, Finiquito 2018.	0.00	10,558.84	687,575.14
17/05/2018	Eg	939	CH. 5882 MARTINEZ AZCUE JONATHAN MIGUEL, Finiquito 2018.	0.00	15,874.56	671,700.58
18/05/2018	Eg	942	Traspaso de la Cta. 2666 a la Cta. 5190 por: Devolución Nómina 1a. qna. Mayo 2018, Sierra Marín Jorge E. (VERIFICADORES)	0.00	3,702.41	667,998.17
25/05/2018	Eg	947	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	2,844,191.72	0.00	3,512,189.89
25/05/2018	Eg	948	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (VERIFICADORES).	3,354,096.38	0.00	6,866,286.27

28/05/2018	Eg	953	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna. MAYO ESTRUCTURA Bancomer	0.00	2,070,959.54	4,795,326.73
28/05/2018	Eg	954	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna.MAYO VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	2,579,505.35	2,215,821.38
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	9,407.98	2,206,413.40
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	10,362.48	2,196,050.92
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	7,614.92	2,188,436.00
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	7,614.92	2,180,821.08
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	7,367.87	2,173,453.21
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	6,594.40	2,166,858.81
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	5,512.96	2,161,345.85
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	6,437.05	2,154,908.80
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	6,668.80	2,148,240.00
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	7,116.30	2,141,123.70
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	12,605.10	2,128,518.60
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	6,543.44	2,121,975.16
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	6,931.72	2,115,043.44
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	13,064.25	2,101,979.19
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	13,064.25	2,088,914.94
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	6,219.09	2,082,695.85
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	10,305.61	2,072,390.24
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	6,578.70	2,065,811.54
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	11,552.87	2,054,258.67
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	11,552.87	2,042,705.80
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	11,552.87	2,031,152.93

28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	11,552.87	2,019,600.06
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	11,552.87	2,008,047.19
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION Santander	0.00	11,552.87	1,996,494.32
28/05/2018	Eg	956	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	7,614.92	1,988,879.40
28/05/2018	Eg	956	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	7,614.92	1,981,264.48
28/05/2018	Eg	956	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	6,437.24	1,974,827.24
28/05/2018	Eg	956	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,104.45	1,963,722.79
28/05/2018	Eg	956	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	8,567.60	1,955,155.19
28/05/2018	Eg	956	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	10,286.42	1,944,868.77
28/05/2018	Eg	956	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,552.87	1,933,315.90
28/05/2018	Eg	956	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,552.87	1,921,763.03
28/05/2018	Eg	956	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,552.87	1,910,210.16
28/05/2018	Eg	956	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	6,829.47	1,903,380.69
28/05/2018	Eg	956	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,552.87	1,891,827.82
28/05/2018	Eg	957	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,614.92	1,884,212.90
28/05/2018	Eg	957	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	6,278.62	1,877,934.28
28/05/2018	Eg	957	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	8,087.01	1,869,847.27
28/05/2018	Eg	957	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	6,646.96	1,863,200.31
28/05/2018	Eg	957	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,552.87	1,851,647.44
28/05/2018	Eg	957	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,552.87	1,840,094.57
28/05/2018	Eg	957	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,552.87	1,828,541.70
28/05/2018	Eg	957	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,552.87	1,816,988.83
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	3,418.21	1,813,570.62

28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,802,017.75
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,790,464.88
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,778,912.01
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,767,359.14
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,957.55	1,756,401.59
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,116.30	1,749,285.29
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,614.92	1,741,670.37
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	4,386.03	1,737,284.34
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,786.85	1,728,497.49
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,483.35	1,718,014.14
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,340.32	1,709,673.82
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,698,120.95
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,686,568.08
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,064.25	1,673,503.83
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	6,432.34	1,667,071.49
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,325.29	1,658,746.20
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,036.86	1,650,709.34
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	9,417.26	1,641,292.08
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,629,739.21
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,618,186.34
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,606,633.47
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,595,080.60
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,583,527.73

28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,552.87	1,571,974.86
28/05/2018	Eg	959	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna. MAYO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	7,151.73	1,564,823.13
28/05/2018	Eg	959	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna. MAYO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	12,218.10	1,552,605.03
28/05/2018	Eg	959	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna. MAYO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,552.87	1,541,052.16
28/05/2018	Eg	959	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna. MAYO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,552.87	1,529,499.29
28/05/2018	Eg	959	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna. MAYO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,552.87	1,517,946.42
28/05/2018	Eg	960	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICADORES Inbursa	0.00	6,610.10	1,511,336.32
28/05/2018	Eg	961	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION HSBC	0.00	11,552.87	1,499,783.45
28/05/2018	Eg	961	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION HSBC	0.00	7,614.92	1,492,168.53
28/05/2018	Eg	961	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION HSBC	0.00	7,614.92	1,484,553.61
28/05/2018	Eg	961	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION HSBC	0.00	11,552.87	1,473,000.74
28/05/2018	Eg	961	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION HSBC	0.00	11,552.87	1,461,447.87
28/05/2018	Eg	961	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION HSBC	0.00	11,552.87	1,449,895.00
28/05/2018	Eg	961	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION HSBC	0.00	8,664.65	1,441,230.35
28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	6,440.37	1,434,789.98
28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	21,450.26	1,413,339.72
28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	6,440.37	1,406,899.35
28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,614.92	1,399,284.43
28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,614.92	1,391,669.51
28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,614.92	1,384,054.59
28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	6,440.37	1,377,614.22
28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,049.30	1,370,564.92
28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	35,158.65	1,335,406.27

28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	4,008.99	1,331,397.28
28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,179.02	1,323,218.26
28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,846.54	1,315,371.72
28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	13,064.25	1,302,307.47
28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,179.02	1,294,128.45
28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,179.02	1,285,949.43
28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,410.80	1,276,538.63
28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	15,629.12	1,260,909.51
28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,410.80	1,251,498.71
28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,410.80	1,242,087.91
28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	0.00	19,668.91	1,222,419.00
28/05/2018	Eg	963	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	6,440.37	1,215,978.63
28/05/2018	Eg	963	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	2,979.99	1,212,998.64
28/05/2018	Eg	963	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	35,158.65	1,177,839.99
28/05/2018	Eg	963	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	13,064.25	1,164,775.74
28/05/2018	Eg	963	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	4,633.13	1,160,142.61
28/05/2018	Eg	963	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	2,609.50	1,157,533.11
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,440.37	1,151,092.74
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,440.37	1,144,652.37
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,440.37	1,138,212.00
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,440.37	1,131,771.63
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,440.37	1,125,331.26
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,614.92	1,117,716.34

28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,440.37	1,111,275.97
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,440.37	1,104,835.60
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,049.30	1,097,786.30
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,049.30	1,090,737.00
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	5,332.57	1,085,404.43
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,049.30	1,078,355.13
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,179.02	1,070,176.11
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	13,064.25	1,057,111.86
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	13,064.25	1,044,047.61
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,179.02	1,035,868.59
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,179.02	1,027,689.57
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	3,823.21	1,023,866.36
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,410.80	1,014,455.56
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,410.80	1,005,044.76
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,410.80	995,633.96
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,410.80	986,223.16
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,179.02	978,044.14
28/05/2018	Eg	965	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA HSBC	0.00	21,450.26	956,593.88
28/05/2018	Eg	965	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA HSBC	0.00	6,440.37	950,153.51
28/05/2018	Eg	965	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA HSBC	0.00	13,064.25	937,089.26
28/05/2018	Eg	965	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA HSBC	0.00	7,614.92	929,474.34
28/05/2018	Eg	966	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Banorte	0.00	6,440.37	923,033.97
28/05/2018	Eg	966	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Banorte	0.00	6,440.37	916,593.60

28/05/2018	Eg	966	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Banorte	0.00	12,402.55	904,191.05
28/05/2018	Eg	966	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,410.80	894,780.25
28/05/2018	Eg	966	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Banorte	0.00	8,179.02	886,601.23
28/05/2018	Eg	966	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,064.25	873,536.98
28/05/2018	Eg	966	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,064.25	860,472.73
28/05/2018	Eg	966	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,410.80	851,061.93
28/05/2018	Eg	967	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Azteca	0.00	9,410.80	841,651.13
28/05/2018	Eg	967	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Azteca	0.00	6,440.37	835,210.76
28/05/2018	Eg	967	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,614.92	827,595.84
28/05/2018	Eg	967	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,049.30	820,546.54
28/05/2018	Eg	967	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Azteca	0.00	4,072.36	816,474.18
28/05/2018	Eg	967	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,172.70	809,301.48
28/05/2018	Eg	967	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Azteca	0.00	8,179.02	801,122.46
28/05/2018	Eg	968	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	6,440.37	794,682.09
28/05/2018	Eg	968	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	7,049.30	787,632.79
28/05/2018	Eg	969	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Afirme	0.00	13,064.25	774,568.54
28/05/2018	Eg	970	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Bajio	0.00	8,179.02	766,389.52
28/05/2018	Eg	971	CH. 5883 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,310.57	764,078.95
28/05/2018	Eg	972	CH. 5884 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,888.22	761,190.73
28/05/2018	Eg	973	CH. 5885 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,823.24	758,367.49
28/05/2018	Eg	974	CH. 5886 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,310.57	756,056.92

28/05/2018	Eg	975	CH. 5887 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,612.85	753,444.07
28/05/2018	Eg	976	CH. 5888 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,612.85	750,831.22
28/05/2018	Eg	977	CH. 5889 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,094.10	748,737.12
28/05/2018	Eg	978	CH. 5890 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	0.00	1,621.81	747,115.31
28/05/2018	Eg	979	CH. 5891 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	0.00	3,465.86	743,649.45
28/05/2018	Eg	980	CH. 5892 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,310.57	741,338.88
28/05/2018	Eg	981	CH. 5893 CLAUDIA GARCIA AGUILAR, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	0.00	1,903.73	739,435.15
28/05/2018	Eg	982	CH. 5894 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,614.92	731,820.23
28/05/2018	Eg	983	CH. 5895 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,179.02	723,641.21
28/05/2018	Eg	984	CH. 5896 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,179.02	715,462.19
28/05/2018	Eg	985	CH. 5897 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,049.30	708,412.89
28/05/2018	Eg	986	CH. 5898 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,179.02	700,233.87
28/05/2018	Eg	987	CH. 5899 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,440.37	693,793.50
28/05/2018	Eg	988	CH. 5900 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,614.92	686,178.58
28/05/2018	Eg	989	CH. 5901 HERRERA GONZALEZ ADRIAN ALBERTO, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,179.02	677,999.56
28/05/2018	Eg	990	CH. 5902 BELTRAN ESPINOZA PABLO, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,614.92	670,384.64

28/05/2018	Eg	991	CH. 5903 CARAPIA CHAPARRO JOSE ANTONIO, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,440.37	663,944.27
28/05/2018	Eg	992	CH. 5904 MONTALVO HINCAPIE ALEJANDRO, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,440.37	657,503.90
28/05/2018	Eg	993	CH. 5905 DAVALOS MORALES MARCO ANTONIO Pago nomina 2da qna Mayo Estructura	0.00	7,049.30	650,454.60
28/05/2018	Eg	994	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	6,251.65	0.00	656,706.25
28/05/2018	Eg	995	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	42,461.14	0.00	699,167.39
28/05/2018	Eg	1006	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	0.00	6,251.65	692,915.74
28/05/2018	Eg	1007	Dispersión DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA, Pensión Alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,888.22	690,027.52
28/05/2018	Eg	1008	Dispersión MONSERRAT ORTIZ CALOCA, Pensión Alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	0.00	3,465.86	686,561.66
28/05/2018	Eg	1009	Dispersión JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES, Pensión Alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	0.00	2,044.76	684,516.90
28/05/2018	Eg	1010	Dispersión JIMENA MARIA RIVERO GUTIERREZ Pensión Alimenticia 2a.. qna. Mayo 2018.	0.00	2,486.78	682,030.12
28/05/2018	Eg	1011	Dispersión JOCELYN SANCHEZ GARCIA, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	0.00	4,621.15	677,408.97
29/05/2018	Eg	1017	Traspaso a: Francisco Javier Guillen Chávez por Nómina Compl. 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	5,333.25	672,075.72
30/05/2018	Eg	1020	Traspaso de la Cta. 2666 a la Cta. 5190 por: Devolución Nómina Compl. 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	4,077.55	667,998.17
31/05/2018	Eg	1023	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	63,253.97	0.00	731,252.14
31/05/2018	Eg	1024	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Morales Nuño Gisela (VERIFICADORES).	18,572.98	0.00	749,825.12

31/05/2018	Eg	1026	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	22,966.11	726,859.01
31/05/2018	Eg	1027	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	11,548.92	715,310.09
31/05/2018	Eg	1028	Traspaso CARINA SALAZAR PIÑA, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	11,548.92	703,761.17
31/05/2018	Eg	1030	CH. 5906 MORALES NUÑO GISSELA, Finiquito 2018.	0.00	18,572.98	685,188.19
31/05/2018	Eg	1031	CH. 5907 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	17,190.02	667,998.17
01/06/2018	Ig	71	Intereses ganados de la cuenta 2666 del mes de Mayo 2017	30.05	0.00	668,028.22
04/06/2018	Eg	1037	CH- 5908 OTEGUI MEJIA DEMIAN OMAR, Finiquito 2018.	0.00	11,285.75	656,742.47
04/06/2018	Eg	1038	CH- 5909 ORTIZ REYES SOFIA, Finiquito 2018.	0.00	13,361.90	643,380.57
05/06/2018	Eg	1044	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Ortiz Reyes Sofía. (VERIFICADORES).	13,361.90	0.00	656,742.47
05/06/2018	Eg	1045	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Otegui Mejía Demián (VERIFICADORES).	11,285.75	0.00	668,028.22
06/06/2018	Eg	1048	CH- 5910 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Mayo 2018.	0.00	30.05	667,998.17
07/06/2018	Eg	1052	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Ruiz Mosqueda Deyanira (ESTRUCTUTRA).	18,561.11	0.00	686,559.28
07/06/2018	Eg	1053	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Guillen Chavez Francisco Javier (ESTRUCTURA).	17,769.42	0.00	704,328.70
07/06/2018	Eg	1054	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia de Otegui a su beneficiaria Sylvia A. (VERIFICADORES).	9,444.14	0.00	713,772.84
07/06/2018	Eg	1056	CH- 5911 RUIZ MOSQUEDA DEYANIRA, Finiquito 2018.	0.00	18,561.11	695,211.73
07/06/2018	Eg	1057	CH- 5912 GUILLEN CHAVEZ FRANCISCO JAVIER, Finiquito 2018.	0.00	17,769.42	677,442.31
07/06/2018	Eg	1058	CH- 5913 SYLVIA ABRIL HERRERA MENDOZA, Pensión alimenticia por finiquito 2018.	0.00	9,444.14	667,998.17
12/06/2018	Eg	1066	CH- 5914 FLORES BARCENAS GERARDO JOAQUIN, Finiquito 2018.	0.00	11,881.23	656,116.94

12/06/2018	Eg	1069	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Flores Barcenás Gerardo Joaquin.	11,881.23	0.00	667,998.17
12/06/2018	Eg	1070	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA)	2,828,123.51	0.00	3,496,121.68
12/06/2018	Eg	1071	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Junio 2018 (VERIFICADORES).	3,317,170.40	0.00	6,813,292.08
13/06/2018	Eg	1072	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	6,268.05	0.00	6,819,560.13
13/06/2018	Eg	1073	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	39,701.46	0.00	6,859,261.59
13/06/2018	Eg	1074	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Victor Hugo Romo (ESTRUCTURA).	12,174.63	0.00	6,871,436.22
13/06/2018	Eg	1075	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Pensión Alim Karen Lyssette Delgado (Romo Hdez Victor ESTRUCT)	6,019.41	0.00	6,877,455.63
13/06/2018	Eg	1083	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. JUNIO ESTRUCTURA Bancomer	0.00	2,046,663.24	4,830,792.39
13/06/2018	Eg	1084	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. JUNIO VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	2,551,276.53	2,279,515.86
13/06/2018	Eg	1085	Traspaso Nómina Complementaria MONICA GRISELDA BUSTAMANTE MARTINEZ 1a. qna. Junio 2018 (VERIFICADORES).	0.00	9,304.42	2,270,211.44
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	7,397.08	2,262,814.36
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	12,638.62	2,250,175.74
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	6,466.26	2,243,709.48
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	6,248.31	2,237,461.17
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	7,633.13	2,229,828.04
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	7,633.13	2,222,194.91
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	6,698.01	2,215,496.90
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	9,594.02	2,205,902.88
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	6,235.85	2,199,667.03
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	10,841.28	2,188,825.75

13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	7,955.57	2,180,870.18
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	7,149.81	2,173,720.37
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	5,539.77	2,168,180.60
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	6,949.25	2,161,231.35
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	11,132.50	2,150,098.85
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	13,097.76	2,137,001.09
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	9,166.66	2,127,834.43
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	6,804.50	2,121,029.93
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	890.36	2,120,139.57
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	2,108,557.49
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	2,096,975.41
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	2,085,393.33
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	2,073,811.25
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	0.00	11,582.08	2,062,229.17
13/06/2018	Eg	1087	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	6,466.46	2,055,762.71
13/06/2018	Eg	1087	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	8,596.81	2,047,165.90
13/06/2018	Eg	1087	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	10,315.63	2,036,850.27
13/06/2018	Eg	1087	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	6,858.69	2,029,991.58
13/06/2018	Eg	1087	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	7,633.13	2,022,358.45
13/06/2018	Eg	1087	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.08	2,010,776.37
13/06/2018	Eg	1087	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.08	1,999,194.29
13/06/2018	Eg	1087	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.08	1,987,612.21
13/06/2018	Eg	1087	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	11,582.08	1,976,030.13

13/06/2018	Eg	1087	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	10,392.86	1,965,637.27
13/06/2018	Eg	1087	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banorte	0.00	7,633.13	1,958,004.14
13/06/2018	Eg	1088	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.08	1,946,422.06
13/06/2018	Eg	1088	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	8,107.46	1,938,314.60
13/06/2018	Eg	1088	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,633.13	1,930,681.47
13/06/2018	Eg	1088	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	7,633.13	1,923,048.34
13/06/2018	Eg	1088	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.08	1,911,466.26
13/06/2018	Eg	1088	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.08	1,899,884.18
13/06/2018	Eg	1088	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	11,582.08	1,888,302.10
13/06/2018	Eg	1088	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	6,307.84	1,881,994.26
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,075.26	1,873,919.00
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,373.84	1,865,545.16
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,918.20	1,856,626.96
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,149.81	1,849,477.15
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	6,461.56	1,843,015.59
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,097.76	1,829,917.83
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,512.56	1,819,405.27
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,070.37	1,811,334.90
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,144.92	1,801,189.98
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,841.28	1,790,348.70
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,841.28	1,779,507.42
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	9,531.30	1,769,976.12
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,758,394.04

13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	5,040.54	1,753,353.50
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,741,771.42
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,730,189.34
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,718,607.26
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,707,025.18
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	7,633.13	1,699,392.05
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,687,809.97
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,676,227.89
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,664,645.81
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,653,063.73
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,582.08	1,641,481.65
13/06/2018	Eg	1090	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. JUNIO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	13,097.76	1,628,383.89
13/06/2018	Eg	1090	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. JUNIO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,582.08	1,616,801.81
13/06/2018	Eg	1090	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. JUNIO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,582.08	1,605,219.73
13/06/2018	Eg	1090	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. JUNIO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	11,582.08	1,593,637.65
13/06/2018	Eg	1090	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. JUNIO VERIFICACIÓN Azteca	0.00	7,180.95	1,586,456.70
13/06/2018	Eg	1091	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICADORES Inbursa	0.00	6,639.32	1,579,817.38
13/06/2018	Eg	1092	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION HSBC	0.00	8,130.96	1,571,686.42
13/06/2018	Eg	1092	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION HSBC	0.00	7,633.13	1,564,053.29
13/06/2018	Eg	1092	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION HSBC	0.00	7,633.13	1,556,420.16
13/06/2018	Eg	1092	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION HSBC	0.00	11,582.08	1,544,838.08
13/06/2018	Eg	1092	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION HSBC	0.00	11,582.08	1,533,256.00
13/06/2018	Eg	1092	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION HSBC	0.00	11,582.08	1,521,673.92

13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,869.72	1,513,804.20
13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	15,670.12	1,498,134.08
13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	19,723.85	1,478,410.23
13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	6,455.35	1,471,954.88
13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	13,097.76	1,458,857.12
13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	6,455.35	1,452,401.77
13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	6,455.35	1,445,946.42
13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	4,023.97	1,441,922.45
13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,065.94	1,434,856.51
13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	35,213.58	1,399,642.93
13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	1,390,208.96
13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,198.79	1,382,010.17
13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,198.79	1,373,811.38
13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,198.79	1,365,612.59
13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	1,356,178.62
13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,633.13	1,348,545.49
13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,433.97	1,339,111.52
13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	21,505.19	1,317,606.33
13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,633.13	1,309,973.20
13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,633.13	1,302,340.07
13/06/2018	Eg	1094	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	2,624.49	1,299,715.58
13/06/2018	Eg	1094	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	6,455.35	1,293,260.23
13/06/2018	Eg	1094	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	35,213.58	1,258,046.65

13/06/2018	Eg	1094	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	13,097.76	1,244,948.89
13/06/2018	Eg	1094	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	4,649.77	1,240,299.12
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,233,843.77
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,227,388.42
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,220,933.07
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,214,477.72
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,208,022.37
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	3,839.86	1,204,182.51
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,197,727.16
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,065.94	1,190,661.22
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,065.94	1,183,595.28
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,065.94	1,176,529.34
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	10,251.31	1,166,278.03
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	1,156,844.06
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.79	1,148,645.27
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.79	1,140,446.48
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.79	1,132,247.69
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.79	1,124,048.90
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,198.79	1,115,850.11
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	13,097.76	1,102,752.35
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	1,093,318.38
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	1,083,884.41
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,433.97	1,074,450.44

13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,633.13	1,066,817.31
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	13,097.76	1,053,719.55
13/06/2018	Eg	1096	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA HSBC	0.00	21,505.19	1,032,214.36
13/06/2018	Eg	1096	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA HSBC	0.00	7,633.13	1,024,581.23
13/06/2018	Eg	1096	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA HSBC	0.00	13,097.76	1,011,483.47
13/06/2018	Eg	1096	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA HSBC	0.00	6,053.14	1,005,430.33
13/06/2018	Eg	1097	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banorte	0.00	12,434.19	992,996.14
13/06/2018	Eg	1097	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banorte	0.00	6,455.35	986,540.79
13/06/2018	Eg	1097	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,097.76	973,443.03
13/06/2018	Eg	1097	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banorte	0.00	6,455.35	966,987.68
13/06/2018	Eg	1097	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banorte	0.00	8,198.79	958,788.89
13/06/2018	Eg	1097	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,097.76	945,691.13
13/06/2018	Eg	1097	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,097.76	932,593.37
13/06/2018	Eg	1097	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,433.97	923,159.40
13/06/2018	Eg	1097	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,433.97	913,725.43
13/06/2018	Eg	1098	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,065.94	906,659.49
13/06/2018	Eg	1098	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Azteca	0.00	6,455.35	900,204.14
13/06/2018	Eg	1098	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,192.47	893,011.67
13/06/2018	Eg	1098	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,633.13	885,378.54
13/06/2018	Eg	1098	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Azteca	0.00	9,433.97	875,944.57
13/06/2018	Eg	1098	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Azteca	0.00	8,198.79	867,745.78
13/06/2018	Eg	1098	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Azteca	0.00	4,089.00	863,656.78
13/06/2018	Eg	1099	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	6,455.35	857,201.43

13/06/2018	Eg	1099	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	7,065.94	850,135.49
13/06/2018	Eg	1100	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna JUNIO ESTRUCTURA Afirme	0.00	13,097.76	837,037.73
13/06/2018	Eg	1101	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna JUNIO ESTRUCTURA Bajio	0.00	8,198.79	828,838.94
13/06/2018	Eg	1102	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 1era. qna. Junio 2018.	0.00	6,268.05	822,570.89
13/06/2018	Eg	1103	Dispersión DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA, Pensión Alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	0.00	2,895.52	819,675.37
13/06/2018	Eg	1104	Dispersión MONSERRAT ORTIZ CALOCA, Pensión Alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	0.00	3,474.62	816,200.75
13/06/2018	Eg	1105	Dispersión JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES, Pensión Alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	0.00	2,049.70	814,151.05
13/06/2018	Eg	1106	Dispersión JIMENA MARIA RIVERO GUTIERREZ Pensión Alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	0.00	2,663.88	811,487.17
13/06/2018	Eg	1107	Dispersión JOCELYN SANCHEZ GARCIA, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	0.00	4,632.83	806,854.34
13/06/2018	Eg	1108	TRASPASO ENTRE CUENTAS 5190 A 2666 DEVOLUCION DE NOMINA COMPLEMENTARIA 1QNA JUN 2018	0.00	2,277.66	804,576.68
13/06/2018	Eg	1109	CH- 5915 CANCELADO	0.00	0.00	804,576.68
13/06/2018	Eg	1110	CH- 5916 CANCELADO	0.00	0.00	804,576.68
13/06/2018	Eg	1111	CH-5917 CANCELADO	0.00	0.00	804,576.68
13/06/2018	Eg	1112	CH- 5918 CANCELADO	0.00	0.00	804,576.68
13/06/2018	Eg	1113	CH- 5919 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	0.00	2,619.55	801,957.13
13/06/2018	Eg	1114	CH- 5920 CANCELADO	0.00	0.00	801,957.13
13/06/2018	Eg	1115	CH- 5921 CANCELADO	0.00	0.00	801,957.13
13/06/2018	Eg	1116	CH- 5922 CANCELADO	0.00	0.00	801,957.13
13/06/2018	Eg	1117	CH- 5923 CANCELADO	0.00	0.00	801,957.13
13/06/2018	Eg	1118	CH- 5924 CANCELADO	0.00	0.00	801,957.13
13/06/2018	Eg	1119	CH- 5925 CANCELADO	0.00	0.00	801,957.13
13/06/2018	Eg	1120	CH- 5926 CANCELADO	0.00	0.00	801,957.13
13/06/2018	Eg	1121	CH- 5927 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.79	793,758.34

13/06/2018	Eg	1122	CH- 5928 CANCELADO	0.00	0.00	793,758.34
13/06/2018	Eg	1123	CH- 5929 CANCELADO	0.00	0.00	793,758.34
13/06/2018	Eg	1124	CH- 5930 CANCELADO	0.00	0.00	793,758.34
13/06/2018	Eg	1125	CH- 5931 CANCELADO	0.00	0.00	793,758.34
13/06/2018	Eg	1126	CH- 5932 CANCELADO	0.00	0.00	793,758.34
13/06/2018	Eg	1127	CH- 5933 CANCELADO	0.00	0.00	793,758.34
13/06/2018	Eg	1128	CH- 5934 MONTALVO HINCAPIE ALEJANDRO, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,455.35	787,302.99
13/06/2018	Eg	1129	CH- 5935 CANCELADO	0.00	0.00	787,302.99
13/06/2018	Eg	1130	CH. 5936 QUEZADA MAGAÑA RUTH, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,065.94	780,237.05
13/06/2018	Eg	1131	CH- 5937 CANCELADO	0.00	0.00	780,237.05
13/06/2018	Eg	1132	CH. 5938 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	0.00	2,316.42	777,920.63
13/06/2018	Eg	1133	CH. 5939 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	0.00	2,710.32	775,210.31
13/06/2018	Eg	1134	CH. 5940 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	0.00	2,316.42	772,893.89
13/06/2018	Eg	1135	CH. 5941 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	0.00	2,619.55	770,274.34
13/06/2018	Eg	1136	CH. 5942 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	0.00	1,966.02	768,308.32
13/06/2018	Eg	1137	CH. 5943 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	0.00	1,737.31	766,571.01
13/06/2018	Eg	1138	CH. 5944 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	0.00	3,474.62	763,096.39
13/06/2018	Eg	1139	CH. 5945 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	0.00	2,316.42	760,779.97
13/06/2018	Eg	1140	CH. 5946 CLAUDIA GARCIA AGUILAR, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	0.00	1,908.28	758,871.69
13/06/2018	Eg	1141	CH. 5947 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,633.13	751,238.56
13/06/2018	Eg	1142	CH. 5948 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.79	743,039.77

13/06/2018	Eg	1143	CH. 5949 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,065.94	735,973.83
13/06/2018	Eg	1144	CH. 5950 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.79	727,775.04
13/06/2018	Eg	1145	CH. 5951 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,455.35	721,319.69
13/06/2018	Eg	1146	CH. 5952 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,633.13	713,686.56
13/06/2018	Eg	1147	CH. 5953 HERRERA GONZALEZ ADRIAN ALBERTO, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.79	705,487.77
13/06/2018	Eg	1148	CH. 5954 CARAPIA CHAPARRO JOSE ANTONIO, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,455.35	699,032.42
13/06/2018	Eg	1149	CH. 5955 DAVALOS MORALES MARCO ANTONIO, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,065.94	691,966.48
13/06/2018	Eg	1150	CH. 5956 BLAS MONSALVO NANCY, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (VERIFICADORES).	0.00	5,774.27	686,192.21
13/06/2018	Eg	1151	CH. 5957 ROMO HERNANDEZ VICTOR HUGO, Finiquito 2018.	0.00	12,174.63	674,017.58
13/06/2018	Eg	1152	CH. 5958 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	0.00	6,019.41	667,998.17
14/06/2018	Eg	1153	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Miguel Lemus Hernandez	14,607.95	0.00	682,606.12
14/06/2018	Eg	1154	CH. 5959 LEMUS HERNANDEZ MIGUEL, Finiquito 2018.	0.00	14,607.95	667,998.17
14/06/2018	lg	77	DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS	18,406.09	0.00	686,404.26
14/06/2018	lg	77	DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS	1,462.24	0.00	687,866.50
14/06/2018	lg	77	DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS	1,462.24	0.00	689,328.74
14/06/2018	lg	77	DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS	1,462.24	0.00	690,790.98
14/06/2018	lg	77	DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS	1,461.39	0.00	692,252.37
15/06/2018	Eg	1155	Traspaso de Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 1a. qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	63,409.09	0.00	755,661.46
15/06/2018	Eg	1157	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	23,021.04	732,640.42

15/06/2018	Eg	1158	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	11,576.98	721,063.44
15/06/2018	Eg	1159	Traspaso CARINA SALAZAR PIÑA, Nómina 1a qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	11,576.98	709,486.46
15/06/2018	Eg	1160	CH. 5960 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	17,234.09	692,252.37
19/06/2018	Eg	1163	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito ORDOÑEZ HERNANDEZ EDGAR DARIO	13,345.84	0.00	705,598.21
19/06/2018	Eg	1168	CH- 5961 ORDOÑEZ HERNANDEZ EDGAR DARIO, Finiquito 2018.	0.00	13,345.84	692,252.37
19/06/2018	Eg	1169	CH- 5962 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA, Finiquito 2018.	0.00	22,595.73	669,656.64
19/06/2018	Eg	1170	CH. 5963 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA, Indeminización.	0.00	91,074.29	578,582.35
20/06/2018	Eg	1171	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Traspaso Indemnizacion Martinez Torres Martha Angelica	91,074.29	0.00	669,656.64
20/06/2018	Eg	1172	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Martinez Torres Martha Angelica	22,595.73	0.00	692,252.37
20/06/2018	Eg	1173	Comisión por certificación de cheque 5962	187.92	0.00	692,440.29
20/06/2018	Eg	1174	Comisión por certificación de cheque 5963	187.92	0.00	692,628.21
20/06/2018	Eg	1175	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 5962	0.00	162.00	692,466.21
20/06/2018	Eg	1175	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 5962	0.00	25.92	692,440.29
20/06/2018	Eg	1176	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 5963	0.00	162.00	692,278.29
20/06/2018	Eg	1176	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 5963	0.00	25.92	692,252.37
21/06/2018	Eg	1177	CH- 5964 HERNANDEZ BAUTISTA EFREN, Finiquito 2018.	0.00	18,778.44	673,473.93
21/06/2018	Eg	1178	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Finiquito Hernandez Bautista Efren	18,778.44	0.00	692,252.37
27/06/2018	Eg	1191	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Junio y 1a Parte Prima Vacacional 2018 (ESTRUCTURA)	3,250,526.17	0.00	3,942,778.54
27/06/2018	Eg	1192	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Junio y 1a Parte de Prima Vacacional 2018 (VERIFICADORES).	3,948,636.24	0.00	7,891,414.78

28/06/2018	Eg	1193	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	46,589.96	0.00	7,938,004.74
28/06/2018	Eg	1194	Traspaso de la Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Pensión alimenticia 2a qna. Junio 2018.	7,283.26	0.00	7,945,288.00
28/06/2018	Eg	1196	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional ESTRUCTURA Bancomer	0.00	2,343,547.65	5,601,740.35
28/06/2018	Eg	1197	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	3,029,768.56	2,571,971.79
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	8,242.52	2,563,729.27
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	11,588.23	2,552,141.04
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	8,851.38	2,543,289.66
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	8,460.48	2,534,829.18
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	6,745.81	2,528,083.37
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	8,972.19	2,519,111.18
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	12,835.49	2,506,275.69
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	8,798.71	2,497,476.98
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	13,126.71	2,484,350.27
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	7,345.82	2,477,004.45
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	15,355.32	2,461,649.13
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	15,355.32	2,446,293.81
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	11,431.40	2,434,862.41

28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	13,576.29	2,421,286.12
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	14,896.18	2,406,389.94
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	8,145.77	2,398,244.17
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	13,576.29	2,384,667.88
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	13,576.29	2,371,091.59
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	8,972.19	2,362,119.40
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	13,576.29	2,348,543.11
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	13,576.29	2,334,966.82
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	8,692.22	2,326,274.60
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	7,293.13	2,318,981.47
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	0.00	8,972.19	2,310,009.28
28/06/2018	Eg	1199	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banorte	0.00	10,591.03	2,299,418.25
28/06/2018	Eg	1199	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banorte	0.00	8,460.67	2,290,957.58
28/06/2018	Eg	1199	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banorte	0.00	13,127.88	2,277,829.70
28/06/2018	Eg	1199	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banorte	0.00	12,309.84	2,265,519.86
28/06/2018	Eg	1199	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banorte	0.00	8,972.19	2,256,547.67
28/06/2018	Eg	1199	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banorte	0.00	8,852.90	2,247,694.77

28/06/2018	Eg	1199	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banorte	0.00	13,576.29	2,234,118.48
28/06/2018	Eg	1199	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banorte	0.00	13,576.29	2,220,542.19
28/06/2018	Eg	1199	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banorte	0.00	13,576.29	2,206,965.90
28/06/2018	Eg	1199	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banorte	0.00	13,576.29	2,193,389.61
28/06/2018	Eg	1199	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banorte	0.00	8,972.19	2,184,417.42
28/06/2018	Eg	1200	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	8,488.22	2,175,929.20
28/06/2018	Eg	1200	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	8,302.05	2,167,627.15
28/06/2018	Eg	1200	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	8,972.19	2,158,654.96
28/06/2018	Eg	1200	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	9,503.40	2,149,151.56
28/06/2018	Eg	1200	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	13,576.29	2,135,575.27
28/06/2018	Eg	1200	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	13,576.29	2,121,998.98
28/06/2018	Eg	1200	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	13,576.29	2,108,422.69
28/06/2018	Eg	1200	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Scotiabank	0.00	13,576.29	2,094,846.40
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	12,506.77	2,082,339.63
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,455.77	2,073,883.86
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	5,623.19	2,068,260.67
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	1,339.06	2,066,921.61

28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	9,407.37	2,057,514.24
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,327.94	2,047,186.30
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	8,972.19	2,038,214.11
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,248.63	2,024,965.48
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	6,735.62	2,018,229.86
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	12,835.49	2,005,394.37
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	1,994.20	2,003,400.17
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,069.46	1,993,330.71
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	15,355.32	1,977,975.39
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,576.29	1,964,399.10
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,576.29	1,950,822.81
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,576.29	1,937,246.52
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,576.29	1,923,670.23
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,576.29	1,910,093.94
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,576.29	1,896,517.65
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,576.29	1,882,941.36
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	11,525.51	1,871,415.85

28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,576.29	1,857,839.56
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,576.29	1,844,263.27
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	13,576.29	1,830,686.98
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	10,631.40	1,820,055.58
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	0.00	9,312.90	1,810,742.68
28/06/2018	Eg	1202	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna. JUNIO y 1a Parte Prima Vacacional VERIFICACIÓN Azteca	0.00	15,355.32	1,795,387.36
28/06/2018	Eg	1202	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna. JUNIO y 1a Parte Prima Vacacional VERIFICACIÓN Azteca	0.00	9,175.16	1,786,212.20
28/06/2018	Eg	1202	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna. JUNIO y 1a Parte Prima Vacacional VERIFICACIÓN Azteca	0.00	13,576.29	1,772,635.91
28/06/2018	Eg	1202	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna. JUNIO y 1a Parte Prima Vacacional VERIFICACIÓN Azteca	0.00	13,576.29	1,759,059.62
28/06/2018	Eg	1202	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna. JUNIO y 1a Parte Prima Vacacional VERIFICACIÓN Azteca	0.00	13,576.29	1,745,483.33
28/06/2018	Eg	1203	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICADORES Inbursa	0.00	8,633.53	1,736,849.80
28/06/2018	Eg	1204	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION HSBC	0.00	8,972.19	1,727,877.61
28/06/2018	Eg	1204	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION HSBC	0.00	1,994.20	1,725,883.41
28/06/2018	Eg	1204	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION HSBC	0.00	8,972.19	1,716,911.22
28/06/2018	Eg	1204	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION HSBC	0.00	13,576.29	1,703,334.93
28/06/2018	Eg	1204	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION HSBC	0.00	10,182.22	1,693,152.71
28/06/2018	Eg	1204	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION HSBC	0.00	13,576.29	1,679,576.42

28/06/2018	Eg	1204	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION HSBC	0.00	13,576.29	1,666,000.13
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	25,050.57	1,640,949.56
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	24,266.07	1,616,683.49
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,306.59	1,608,376.90
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	40,784.42	1,567,592.48
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,972.19	1,558,620.29
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	8,972.19	1,549,648.10
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	6,455.35	1,543,192.75
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	18,208.15	1,524,984.60
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	5,158.64	1,519,825.96
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	15,355.32	1,504,470.64
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	11,078.18	1,493,392.46
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,590.02	1,485,802.44
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	1,644.21	1,484,158.23
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,513.93	1,474,644.30
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	11,078.18	1,463,566.12
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	11,078.18	1,452,487.94

28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,633.13	1,444,854.81
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	7,590.02	1,437,264.79
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,636.04	1,427,628.75
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,636.04	1,417,992.71
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	0.00	9,636.04	1,408,356.67
28/06/2018	Eg	1206	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	15,355.32	1,393,001.35
28/06/2018	Eg	1206	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	3,759.16	1,389,242.19
28/06/2018	Eg	1206	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	5,890.42	1,383,351.77
28/06/2018	Eg	1206	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	40,784.42	1,342,567.35
28/06/2018	Eg	1206	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Scotiabank	0.00	7,590.02	1,334,977.33
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	11,078.18	1,323,899.15
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	11,078.18	1,312,820.97
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	11,078.18	1,301,742.79
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,636.04	1,292,106.75
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,636.04	1,282,470.71
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	5,080.51	1,277,390.20
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,972.19	1,268,418.01

28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,306.59	1,260,111.42
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	6,455.35	1,253,656.07
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	15,355.32	1,238,300.75
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	15,355.32	1,222,945.43
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,636.04	1,213,309.39
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,590.02	1,205,719.37
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	11,078.18	1,194,641.19
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,590.02	1,187,051.17
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,590.02	1,179,461.15
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,590.02	1,171,871.13
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,306.59	1,163,564.54
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	7,590.02	1,155,974.52
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,636.04	1,146,338.48
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	9,636.04	1,136,702.44
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	12,508.87	1,124,193.57
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	0.00	8,306.59	1,115,886.98
28/06/2018	Eg	1208	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA HSBC	0.00	8,972.19	1,106,914.79

28/06/2018	Eg	1208	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA HSBC	0.00	25,050.57	1,081,864.22
28/06/2018	Eg	1208	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA HSBC	0.00	13,097.77	1,068,766.45
28/06/2018	Eg	1208	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA HSBC	0.00	6,785.57	1,061,980.88
28/06/2018	Eg	1209	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banorte	0.00	6,455.35	1,055,525.53
28/06/2018	Eg	1209	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banorte	0.00	13,097.77	1,042,427.76
28/06/2018	Eg	1209	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banorte	0.00	14,576.46	1,027,851.30
28/06/2018	Eg	1209	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banorte	0.00	15,355.32	1,012,495.98
28/06/2018	Eg	1209	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banorte	0.00	9,636.04	1,002,859.94
28/06/2018	Eg	1209	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banorte	0.00	6,785.58	996,074.36
28/06/2018	Eg	1209	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banorte	0.00	1,339.06	994,735.30
28/06/2018	Eg	1209	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banorte	0.00	11,078.18	983,657.12
28/06/2018	Eg	1209	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banorte	0.00	11,078.18	972,578.94
28/06/2018	Eg	1210	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Azteca	0.00	5,329.66	967,249.28
28/06/2018	Eg	1210	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Azteca	0.00	8,306.59	958,942.69
28/06/2018	Eg	1210	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Azteca	0.00	8,972.19	949,970.50
28/06/2018	Eg	1210	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Azteca	0.00	8,629.72	941,340.78
28/06/2018	Eg	1210	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Azteca	0.00	9,636.04	931,704.74

28/06/2018	Eg	1210	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Azteca	0.00	7,590.02	924,114.72
28/06/2018	Eg	1210	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Azteca	0.00	11,078.18	913,036.54
28/06/2018	Eg	1211	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	7,590.02	905,446.52
28/06/2018	Eg	1211	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Inbursa	0.00	8,306.59	897,139.93
28/06/2018	Eg	1212	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Afirme	0.00	15,355.32	881,784.61
28/06/2018	Eg	1213	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Bajio	0.00	9,636.04	872,148.57
28/06/2018	Eg	1214	Dispersión DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA, Pensión Alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	0.00	3,394.07	868,754.50
28/06/2018	Eg	1215	Dispersión JOCELYN SANCHEZ GARCIA, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	0.00	5,430.52	863,323.98
28/06/2018	Eg	1216	Dispersión JIMENA MARIA RIVERO GUTIERREZ Pensión Alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	0.00	2,781.77	860,542.21
28/06/2018	Eg	1217	Dispersión MONSERRAT ORTIZ CALOCA, Pensión Alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	0.00	4,072.89	856,469.32
28/06/2018	Eg	1218	Dispersión JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES, Pensión Alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	0.00	2,409.01	854,060.31
28/06/2018	Eg	1219	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	0.00	7,283.26	846,777.05
28/06/2018	Eg	1220	CH. 5965 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,972.19	837,804.86
28/06/2018	Eg	1221	CH. 5966 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	9,636.04	828,168.82
28/06/2018	Eg	1222	CH- 5967 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 2a. qna. Junio 2018 ESTRUCTURA.	0.00	9,636.04	818,532.78
28/06/2018	Eg	1223	CH. 5968 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,306.59	810,226.19
28/06/2018	Eg	1224	CH. 5969 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	9,636.04	800,590.15

28/06/2018	Eg	1225	CH. 5970 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,590.02	793,000.13
28/06/2018	Eg	1226	CH. 5971 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,633.13	785,367.00
28/06/2018	Eg	1227	CH. 5972 HERRERA GONZALEZ ADRIAN ALBERTO, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,198.80	777,168.20
28/06/2018	Eg	1228	CH. 5973 CARAPIA CHAPARRO JOSE ANTONIO, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,455.35	770,712.85
28/06/2018	Eg	1229	CH- 5974 MONTALVO HINCAPIE ALEJANDRO, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,455.35	764,257.50
28/06/2018	Eg	1230	CH. 5975 DAVALOS MORALES MARCO ANTONIO, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,065.95	757,191.55
28/06/2018	Eg	1231	CH. 5976 QUEZADA MAGAÑA RUTH, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	7,065.95	750,125.60
28/06/2018	Eg	1232	CH. 5977 PEREZ FLORES LIOS MIGUEL, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	8,168.92	741,956.68
28/06/2018	Eg	1233	CH. 5978 BLAS MONSALVO NANCY, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (VERIFICADORES).	0.00	12,896.02	729,060.66
28/06/2018	Eg	1234	CH. 5979 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	0.00	2,715.26	726,345.40
28/06/2018	Eg	1235	CH. 5980 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	0.00	3,394.07	722,951.33
28/06/2018	Eg	1236	CH. 5981 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	0.00	2,715.26	720,236.07
28/06/2018	Eg	1237	CH. 5982 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	0.00	3,071.06	717,165.01
28/06/2018	Eg	1238	CH. 5983 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	0.00	2,467.35	714,697.66
28/06/2018	Eg	1239	CH. 5984 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	0.00	2,036.44	712,661.22
28/06/2018	Eg	1240	CH. 5985 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	0.00	4,072.89	708,588.33

28/06/2018	Eg	1241	CH. 5986 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	0.00	2,715.26	705,873.07
28/06/2018	Eg	1242	CH. 5987 CLAUDIA GARCIA AGUILAR, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	0.00	2,243.05	703,630.02
28/06/2018	Eg	1243	CH- 5988 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	0.00	3,071.06	700,558.96
29/06/2018	Eg	1244	CH. 5989 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	17,234.10	683,324.86
29/06/2018	Eg	1245	Traspaso de Cta. 5190 a la Cta. 2666 por: Nómina 2a. qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	63,409.13	0.00	746,733.99
29/06/2018	Eg	1249	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	23,021.05	723,712.94
29/06/2018	Eg	1250	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	11,576.99	712,135.95
29/06/2018	Eg	1251	Traspaso CARINA SALAZAR PIÑA, Nómina 2a qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	11,576.99	700,558.96
				80,411,590.88	79,912,413.01	
Cuenta : 111-003-001-003 CUENTA TERMINACIÓN 1005						
19/01/2018	Eg	87	Traspaso cuenta 5190 a 2666 Pago Laudos	0.00	1,129,784.53	739,791.33
24/01/2018	Eg	101	Traspaso cta 1005 a 5190 DEVOLUCION DE DINERO PARA LAUDOS	0.00	179,397.00	560,394.33
- 01/02/2018	Ig	14	Intereses ganados de la cuenta 1005 del mes de Enero 2017	23.24	0.00	560,417.57
01/03/2018	Ig	29	Intereses ganados de la cuenta 1005 del mes de Febrero 2017	4.36	0.00	560,421.93
02/04/2018	Ig	44	Intereses ganados de la cuenta 1005 del mes de Febrero 2017	4.83	0.00	560,426.76
16/04/2018	Eg	719	Traspaso de la Cta. 1005 a la Cta. 5190 por: Laudos.	0.00	532,425.71	28,001.05
02/05/2018	Ig	61	Intereses ganados de la cuenta 1005 del mes de Abril 2017	2.45	0.00	28,003.50
03/05/2018	Eg	825	TRASPASO DE CUENTA DE LA 5190 A LA 1005	1.00	0.00	28,004.50
03/05/2018	Eg	826	Traspaso de la Cta. 1005 a la Cta. 5190 por: Laudos.	1,222,337.03	0.00	1,250,341.53
03/05/2018	Eg	827	TRASPASO DE CUENTA DE LA 1005 A LA 5190	0.00	1.00	1,250,340.53
01/06/2018	Ig	72	Intereses ganados de la cuenta 1005 del mes de Mayo 2017	20.18	0.00	1,250,360.71
				1,222,393.09	1,841,608.24	
Cuenta : 112-000-000-000 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT						

				176,770,710.01	181,954,424.50	88,600.00
				176,770,710.01	181,954,424.50	
- Cuenta : 112-002-000-000 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO						
				176,647,778.05	181,920,092.54	0.00
				176,647,778.05	181,920,092.54	
- Cuenta : 112-002-002-000 CUENTA LIQUIDA POR COBRAR CLC						
06/01/2018	Ig	10	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100001, correspondiente al mes de Enero de 2018	0.00	9,084,796.90	-3,812,482.41
06/01/2018	Ig	11	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100072, correspondiente al mes de Diciembre de 2017	0.00	1,181,178.87	-4,993,661.28
- 10/01/2018	Dr	5	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Enero de 2018 CLC 13 PD VA 1000000	9,025,356.41	0.00	4,031,695.13
12/01/2018	Ig	4	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100000, correspondiente al mes de Enero de 2018	0.00	9,025,356.41	-4,993,661.28
17/01/2018	Ig	7	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100000, correspondiente al mes de Enero de 2018	0.00	565,080.76	-5,558,742.04
17/01/2018	Ig	8	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100071, correspondiente al mes de Diciembre de 2017	0.00	806,933.07	-6,365,675.11
24/01/2018	Dr	22	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Enero de 2018 CLC 13 PD VA 1000001	9,084,796.90	0.00	2,719,121.79
06/02/2018	Ig	18	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100006, correspondiente al mes de Febrero de 2018	0.00	9,092,497.40	-6,373,375.61
07/02/2018	Dr	76	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000004	82,500.00	0.00	-6,290,875.61
07/02/2018	Dr	77	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000003	82,500.00	0.00	-6,208,375.61
07/02/2018	Dr	78	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000005	14,339,061.00	0.00	8,130,685.39
07/02/2018	Ig	15	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100004, correspondiente al mes de Febrero de 2018	0.00	82,500.00	8,048,185.39
07/02/2018	Ig	16	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100003, correspondiente al mes de Febrero de 2018	0.00	82,500.00	7,965,685.39
07/02/2018	Ig	17	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100005, correspondiente al mes de Febrero de 2018	0.00	14,339,061.00	-6,373,375.61
09/02/2018	Dr	79	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000006	9,092,497.40	0.00	2,719,121.79
15/02/2018	Dr	80	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000009	82,500.00	0.00	2,801,621.79

15/02/2018	Dr	81	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 100008	1,844,860.69	0.00	4,646,482.48
15/02/2018	Dr	82	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 100007	68,734.89	0.00	4,715,217.37
15/02/2018	Ig	20	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100009, correspondiente al mes de Febrero de 2018	0.00	82,500.00	4,632,717.37
15/02/2018	Ig	21	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100074, correspondiente al mes de Diciembre de 2017	0.00	59,713.51	4,573,003.86
15/02/2018	Ig	22	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100008, correspondiente al mes de Febrero de 2018	0.00	1,844,860.69	2,728,143.17
15/02/2018	Ig	23	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100007, correspondiente al mes de Febrero de 2018	0.00	68,734.89	2,659,408.28
15/02/2018	Ig	24	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100075, correspondiente al mes de Diciembre de 2017	0.00	2,659,408.28	0.00
26/02/2018	Dr	83	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000011	82,500.00	0.00	82,500.00
26/02/2018	Dr	84	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000010	9,099,275.12	0.00	9,181,775.12
26/02/2018	Ig	25	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100011, correspondiente al mes de Febrero de 2018	0.00	82,500.00	9,099,275.12
26/02/2018	Ig	26	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100010, correspondiente al mes de Febrero de 2018	0.00	9,099,275.12	0.00
06/03/2018	Dr	167	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000020	9,072,368.42	0.00	9,072,368.42
09/03/2018	Dr	161	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000012	6,000,000.00	0.00	15,072,368.42
09/03/2018	Dr	162	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000013	3,425,972.28	0.00	18,498,340.70
09/03/2018	Dr	163	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000015	802,490.72	0.00	19,300,831.42
09/03/2018	Dr	164	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000016	82,500.00	0.00	19,383,331.42
09/03/2018	Dr	165	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000017	9,122,533.15	0.00	28,505,864.57

09/03/2018	Ig	32	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100017, correspondiente al mes de Marzo de 2018	0.00	9,122,533.15	19,383,331.42
09/03/2018	Ig	33	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100013, correspondiente al mes de Marzo de 2018	0.00	3,425,972.28	15,957,359.14
09/03/2018	Ig	34	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100012, correspondiente al mes de Marzo de 2018	0.00	6,000,000.00	9,957,359.14
09/03/2018	Ig	35	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100015, correspondiente al mes de Marzo de 2018	0.00	802,490.72	9,154,868.42
15/03/2018	Ig	38	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100016, correspondiente al mes de Marzo de 2018	0.00	82,500.00	9,072,368.42
23/03/2018	Dr	166	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000019	82,500.00	0.00	9,154,868.42
23/03/2018	Ig	39	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100019, correspondiente al mes de Marzo de 2018	0.00	82,500.00	9,072,368.42
23/03/2018	Ig	40	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100020, correspondiente al mes de Marzo de 2018	0.00	9,072,368.42	0.00
06/04/2018	Dr	261	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000021	9,832,960.77	0.00	9,832,960.77
07/04/2018	Ig	51	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100021, correspondiente al mes de Abril de 2018	0.00	9,832,960.77	0.00
10/04/2018	Dr	262	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000022	9,093,441.52	0.00	9,093,441.52
12/04/2018	Ig	52	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100022, correspondiente al mes de Abril de 2018	0.00	9,093,441.52	0.00
16/04/2018	Dr	263	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000023	2,772,409.23	0.00	2,772,409.23
18/04/2018	Dr	264	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000024	68,000.00	0.00	2,840,409.23
18/04/2018	Ig	53	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100023, correspondiente al mes de Abril de 2018	0.00	2,772,409.23	68,000.00
20/04/2018	Ig	54	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100024, correspondiente al mes de Abril de 2018	0.00	68,000.00	0.00
24/04/2018	Dr	265	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000025	8,931,265.23	0.00	8,931,265.23

24/04/2018	Dr	266	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000026	68,000.00	0.00	8,999,265.23
26/04/2018	Ig	57	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100026, correspondiente al mes de Abril de 2018	0.00	68,000.00	8,931,265.23
26/04/2018	Ig	58	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100025, correspondiente al mes de Abril de 2018	0.00	8,931,265.23	0.00
08/05/2018	Dr	333	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000027	8,025,303.00	0.00	8,025,303.00
09/05/2018	Dr	334	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000028	8,866,203.90	0.00	16,891,506.90
09/05/2018	Dr	335	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000029	6,139,091.08	0.00	23,030,597.98
09/05/2018	Ig	63	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100027, correspondiente al mes de Mayo de 2018	0.00	8,025,303.00	15,005,294.98
11/05/2018	Ig	64	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100028, correspondiente al mes de Mayo de 2018	0.00	8,866,203.90	6,139,091.08
11/05/2018	Ig	65	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100029, correspondiente al mes de Mayo de 2018	0.00	6,139,091.08	0.00
15/05/2018	Dr	336	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000031	82,500.00	0.00	82,500.00
18/05/2018	Ig	66	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100031, correspondiente al mes de Mayo de 2018	0.00	82,500.00	0.00
22/05/2018	Dr	366	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000032	8,812,169.42	0.00	8,812,169.42
24/05/2018	Ig	67	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100031, correspondiente al mes de Mayo de 2018	0.00	8,812,169.42	0.00
25/05/2018	Dr	367	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000033	82,500.00	0.00	82,500.00
29/05/2018	Ig	68	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100033, correspondiente al mes de Mayo de 2018	0.00	82,500.00	0.00
06/06/2018	Ig	73	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100034, correspondiente al mes de Junio de 2018	0.00	11,897,161.00	-11,897,161.00
07/06/2018	Dr	415	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000035	8,731,116.29	0.00	-3,166,044.71

11/06/2018	Ig	75	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100035, correspondiente al mes de Junio de 2018	0.00	8,731,116.29	-11,897,161.00
12/06/2018	Dr	416	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000036	82,500.00	0.00	-11,814,661.00
13/06/2018	Dr	417	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000038	1,622,286.38	0.00	-10,192,374.62
14/06/2018	Dr	400	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000034	11,897,161.00	0.00	1,704,786.38
14/06/2018	Ig	76	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100036, correspondiente al mes de Junio de 2018	0.00	82,500.00	1,622,286.38
15/06/2018	Ig	78	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100038, correspondiente al mes de Junio de 2018	0.00	1,622,286.38	0.00
22/06/2018	Dr	444	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000039	9,985,423.25	0.00	9,985,423.25
22/06/2018	Dr	445	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000040	82,500.00	0.00	10,067,923.25
27/06/2018	Ig	79	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100040, correspondiente al mes de Junio de 2018	0.00	82,500.00	9,985,423.25
27/06/2018	Ig	80	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100039, correspondiente al mes de Junio de 2018	0.00	9,985,423.25	0.00
				176,647,778.05	181,920,092.54	
Cuenta : 112-003-000-000 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLA						
				122,931.96	34,331.96	88,600.00
				122,931.96	34,331.96	
- Cuenta : 112-003-002-000 VARIOS						
				751.68	751.68	0.00
				751.68	751.68	
- Cuenta : 112-003-002-001 BBVA BANCOMER						
02/02/2018	Eg	150	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 1232	25.92	0.00	25.92
02/02/2018	Eg	150	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 1232	162.00	0.00	187.92
- 20/02/2018	Dr	61	REGISTRO CXP 033 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISComisión por certificación cheques 5686 de la cta.2666	0.00	187.92	0.00
20/02/2018	Eg	285	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 5686	162.00	0.00	162.00
20/02/2018	Eg	285	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 5686	25.92	0.00	187.92

28/02/2018	Dr	89	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.1232 cta 5190	0.00	187.92	0.00
20/06/2018	Dr	428	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.5962 cta 2666	0.00	187.92	-187.92
20/06/2018	Dr	429	REGISTRO CXP 048 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.5963 cta 2666	0.00	187.92	-375.84
20/06/2018	Eg	1175	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 5962	25.92	0.00	-349.92
20/06/2018	Eg	1175	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 5962	162.00	0.00	-187.92
20/06/2018	Eg	1176	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 5963	162.00	0.00	-25.92
20/06/2018	Eg	1176	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 5963	25.92	0.00	0.00
				751.68	751.68	
Cuenta : 112-003-002-002 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 112-003-002-003 FERREGRINO GUAPO ADRIANA						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 112-003-003-000 GASTOS A COMPROBAR						
				122,180.28	33,580.28	88,600.00
				122,180.28	33,580.28	
- Cuenta : 112-003-003-002 SÁNCHEZ GUZMAN JORGE						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 112-003-003-009 CALDERÓN RIVERA LUIS JAVIER						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 112-003-003-024 VELASCO VARGAS OCTAVIO						
27/03/2018	Eg	545	CH. 1271 OCTAVIO VELASCO VARGAS, Gastos a comprobar de la partida 3291 "Otros Arrendamientos"	3,891.52	0.00	3,891.52
10/04/2018	Dr	214	REGISTRO CXP 037 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Comprobación ch.1271 Arrendamiento de 2 baños portátiles	0.00	3,891.52	0.00
- 25/04/2018	Dr	255	REGISTRO CXP 077 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reembolso por concepto de porta-gafetes	0.00	1,657.20	-1,657.20

30/04/2018	Eg	817	CH. 1292 OCTAVIO VELASCO VARGAS, Reembolso porta gafetes al personal INVEADF.	1,657.20	0.00	0.00
03/05/2018	Dr	283	REGISTRO CXP 002 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reembolso por concepto de cenas para el personal especializado den funciones de	0.00	6,834.56	-6,834.56
03/05/2018	Eg	828	CH. 1295 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reembolso de gastos por concepto de productos e insumos para la elaboracion de 135 torta	6,834.56	0.00	0.00
04/06/2018	Eg	1036	CH-1316 OCTAVIO VELASCO VARGAS, Gastos a comprobar. Partida 2111.	1,508.00	0.00	1,508.00
07/06/2018	Dr	391	REGISTRO CXP 015 OCTAVIO VELASCO VARGAS Comprobación ch.1316 Tarjetas de opalina para informes de dif act del instituto	0.00	1,508.00	0.00
				13,891.28	13,891.28	
Cuenta : 112-003-003-025 BOLAÑOS MEJÍA LUIS JORGE						
12/04/2018	Dr	221	REGISTRO CXP 044 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Reembolso de gastos disco duro externo F-AHG4219235	0.00	3,299.00	-3,299.00
12/04/2018	Eg	652	CH 1289 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, compra disco duro externo F-AHG4219235.	3,299.00	0.00	0.00
-				3,299.00	3,299.00	
Cuenta : 112-003-003-026 JIMENEZ DE LARA HERNANDEZ CITLALLI						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 112-003-003-027 ALONSO ESPINOSA ANA LUISA						
11/06/2018	Eg	1065	CH. 1322 ANA LUISA ALONSO ESPINOSA, Honorarios por perito tercero de discordia, Juicio contencioso admvo.	69,600.00	0.00	69,600.00
				69,600.00	0.00	
- Cuenta : 112-003-003-028 BONILLA RODRIGUEZ JOSE LUIS						
06/02/2018	Dr	33	REGISTRO CXP 005 JOSE LUIS BONILLA RODRIGUEZ Publicación en la gaceta oficial, programa anual 2018	0.00	4,025.00	-4,025.00
08/02/2018	Eg	163	CH. 1234 JOSE LUIS BONILLA RODRIGUEZ, Reembolso Gtos. a Comprobar por Publicación Gaceta oficial.	4,025.00	0.00	0.00
-				4,025.00	4,025.00	
Cuenta : 112-003-003-029 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 112-003-003-030 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO						

09/02/2018	Eg	167	CH. 1238 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO, Gtos. a Compr. por Pub. Gaceta Ofical Programas Anuales de Coord. e Inspección.	3,848.00	0.00	3,848.00
19/02/2018	Eg	277	CH. 1250 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO, Gtos.a Compr. Pub. Gaceta Ofical Acuerdo suspensión términos plazos (...).INVEADF	2,568.00	0.00	6,416.00
- 23/02/2018	Dr	65	REGISTRO CXP 037 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Publicación en la gaceta oficial CDMXProgramas anuales F-A7038	0.00	3,848.00	2,568.00
26/02/2018	Dr	66	REGISTRO CXP 038 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Publicación en la gaceta oficial CDMX suspension terminos F-A13	0.00	2,568.00	0.00
13/04/2018	Eg	667	CH. 1290 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO, Gtos. a Compr. por Pub. Gaceta Ofical Aviso calendarios presup. 2017 y 2018.	1,924.00	0.00	1,924.00
08/05/2018	Dr	301	REGISTRO CXP 020 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Comprobación ch.1290 Publicación gaceta CDMX F-2881	0.00	1,924.00	0.00
				8,340.00	8,340.00	
Cuenta : 112-003-003-031 MAYRA YANELLY TORRES SANDOVAL						
02/02/2018	Eg	160	CH- 1232 SALVADOR CASTAÑEDA NIEBLA, Perito en Juicio laboral del expediente INVEADF/OV/DUYU5/942/2016.	15,000.00	0.00	15,000.00
				15,000.00	0.00	
- Cuenta : 112-003-003-032 MARCO ANTONIO PEREZ PEREZ						
06/06/2018	Eg	1046	CH- 1319 MARCO ANTONIO PEREZ PEREZ, Gastos a Comprobar Public. Gaceta Oficial.	4,025.00	0.00	4,025.00
25/06/2018	Dr	423	REGISTRO CXP 042 MARCO ANTONIO PEREZ PEREZ Comprobación ch.1319 Publicación gaceta CDMX F-17143	0.00	4,025.00	0.00
- 28/06/2018	Eg	1253	CH. 1326 MARCO ANTONIO PEREZ PEREZ, Gastos a comprobar Agua embotellada.	4,000.00	0.00	4,000.00
				8,025.00	4,025.00	
Cuenta : 115-000-000-000 ALMACENES						
				1,001,072.51	986,697.84	850,878.99
				1,001,072.51	986,697.84	
- Cuenta : 115-001-000-000 ALMACENES						
				1,001,072.51	986,697.84	850,878.99
				1,001,072.51	986,697.84	
- Cuenta : 115-001-001-000 ALMACÉN MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EM						
				874,330.53	846,383.86	685,949.78
				874,330.53	846,383.86	
- Cuenta : 115-001-001-001 2111 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORE						

30/01/2018	Dr	28	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2111	0.00	55,582.28	518,603.83
28/02/2018	Dr	90	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2111, 2141	0.00	37,319.94	481,283.89
- 22/03/2018	Dr	150	REGISTRO CXP 059 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA DE CV Compra de Papel Bond F- 5866	34,138.80	0.00	515,422.69
31/03/2018	Dr	171	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2111 de Marzo	0.00	64,208.11	451,214.58
02/04/2018	Dr	180	REGISTRO CXP 003 MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA DE CV Compra de papeleria F-93	328,068.79	0.00	779,283.37
02/04/2018	Dr	181	REGISTRO CXP 004 RUTTEIN SA DE CV Compra de papeleria F-45 INVEADF/CP/005/2018	94,202.78	0.00	873,486.15
30/04/2018	Dr	267	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2111 de Abril	0.00	178,274.79	695,211.36
04/05/2018	Dr	290	REGISTRO CXP 009 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA DE CV Compra de Papel Bond F- VIP5900	101,381.10	0.00	796,592.46
31/05/2018	Dr	368	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2111 de Mayo	0.00	69,128.93	727,463.53
29/06/2018	Dr	457	PROVISION DE PAPEL BOND GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA DE CV F- 6063	101,381.10	0.00	828,844.63
30/06/2018	Dr	453	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2111 de Junio	0.00	175,116.16	653,728.47
				659,172.57	579,630.21	
Cuenta : 115-001-001-003 2141 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORE						
30/01/2018	Dr	28	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2141	0.00	13,404.95	70,412.05
27/02/2018	Dr	88	REGISTRO CXP 046 CENTRO PAPELERO MARVA SA DE CV Toners F- AAA3774	115,163.64	0.00	185,575.69
- 28/02/2018	Dr	90	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2111, 2141	0.00	81,465.90	104,109.79
31/03/2018	Dr	172	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2141 de Marzo	0.00	11,702.08	92,407.71
30/04/2018	Dr	268	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2141 de Abril	0.00	36,243.24	56,164.47
02/05/2018	Dr	282	REGISTRO CXP 001 MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA DE CV Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías 2018 F-B114,B115	89,999.76	0.00	146,164.23
31/05/2018	Dr	369	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2141 de Mayo	0.00	85,804.08	60,360.15
18/06/2018	Dr	421	REGISTRO CXP 040 ADSSERTI SA DE CV Toner F- B1988	9,994.56	0.00	70,354.71
30/06/2018	Dr	454	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2141 de Junio	0.00	38,133.40	32,221.31
				215,157.96	266,753.65	
Cuenta : 115-001-002-000 ALMACÉN ALIMENTOS Y UTENSILIOS						
				66,742.00	66,742.00	0.00
				66,742.00	66,742.00	
- Cuenta : 115-001-002-001 2211 PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y BEBIDAS PA						

18/04/2018	Dr	238	REGISTRO CXP 060 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F- CENA59,57,58,39276,3927	30,838.00	0.00	30,838.00
30/04/2018	Dr	271	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2211 de Abril	0.00	30,838.00	0.00
- 04/05/2018	Dr	291	REGISTRO CXP 010 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-CENAFCRDAA41954	3,230.00	0.00	3,230.00
15/05/2018	Dr	318	REGISTRO CXP 037 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F- CENA249,515,737,876	8,704.00	0.00	11,934.00
22/05/2018	Dr	339	REGISTRO CXP 054 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-CENA43177,43453	4,828.00	0.00	16,762.00
31/05/2018	Dr	359	REGISTRO CXP 074 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-43627, 43701, 43820	4,590.00	0.00	21,352.00
31/05/2018	Dr	370	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2211 de Mayo	0.00	21,352.00	0.00
06/06/2018	Dr	386	REGISTRO CXP 010 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44007, 44004, 44142	3,978.00	0.00	3,978.00
13/06/2018	Dr	409	REGISTRO CXP 031 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44263	3,230.00	0.00	7,208.00
25/06/2018	Dr	438	REGISTRO CXP 057 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44384	850.00	0.00	8,058.00
26/06/2018	Dr	442	REGISTRO CXP 061 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44514	3,264.00	0.00	11,322.00
29/06/2018	Dr	448	REGISTRO CXP 065 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44749	3,230.00	0.00	14,552.00
30/06/2018	Dr	455	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2211 de Junio	0.00	14,552.00	0.00
				66,742.00	66,742.00	
Cuenta : 115-001-006-000 ALMACÉN VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE P						
				0.00	13,572.00	164,929.21
				0.00	13,572.00	

- Cuenta : 115-001-006-001 2711 VESTUARIO Y UNIFORMES.						
30/01/2018	Dr	28	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2711	0.00	533.60	171,007.61
31/03/2018	Dr	173	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2711 de Marzo	0.00	1,769.00	169,238.61
30/04/2018	Dr	269	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2711 de Abril	0.00	411.80	168,826.81
30/06/2018	Dr	456	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2711 de Junio	0.00	10,857.60	157,969.21
				0.00	13,572.00	
Cuenta : 115-001-006-002 2721 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION P						
				0.00	0.00	6,960.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 115-001-008-000 ALMACEN DE REFACCIONES ACC MENORES DE EQ						
				59,999.98	59,999.98	0.00
				59,999.98	59,999.98	
- Cuenta : 115-001-008-001 2911 HERRAMIENTAS MENORES						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 115-001-008-002 2941 ALMACEN DE REFACCIONES ACC MENORES						
02/05/2018	Dr	282	REGISTRO CXP 001 MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA DE CV Materiales, utiles y equipos menores de tecnologias 2018 F-B114,B115	59,999.98	0.00	59,999.98
31/05/2018	Dr	371	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2941 de Mayo	0.00	59,999.98	0.00
				59,999.98	59,999.98	
Cuenta : 124-000-000-000 BIENES MUEBLES						
				385,590.01	0.00	38,258,306.14
				385,590.01	0.00	
- Cuenta : 124-001-000-000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN						
				0.00	0.00	30,316,525.48
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-001-001-000 5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA						
				0.00	0.00	10,277,663.65
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-001-003-000 5151 EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE						
				0.00	0.00	19,302,432.80
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-001-009-000 5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMI						
				0.00	0.00	736,429.03
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-002-000-000 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREA						
				0.00	0.00	3,338,800.82
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-002-001-000 5211 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES						
				0.00	0.00	246,675.06
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-002-003-000 5231 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO						
				0.00	0.00	3,071,854.76
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-002-009-000 5291 OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONA						
				0.00	0.00	20,271.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-004-000-000 EQUIPO DE TRANSPORTE						
				385,590.01	0.00	1,838,160.06
				385,590.01	0.00	
- Cuenta : 124-004-001-000 5413 AUTOMOVILES Y EQUIPO TERRESTRE						

30/04/2018	Dr	272	URVAN 4 PUERTAS MOTOR:QR25598532Q SERIE:JN1BE6DS1G900861 2	350,000.00	0.00	1,545,022.01
				350,000.00	0.00	
- Cuenta : 124-004-009-000 5491 OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE						
30/04/2018	Dr	272	MOTOCICLETA BAJAJ DISCOVER 2018 MOTOR:JEZWHB42741	35,590.01	0.00	293,138.05
				35,590.01	0.00	
- Cuenta : 124-006-000-000 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS						
				0.00	0.00	2,579,435.68
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-006-002-000 5621 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL						
				0.00	0.00	487,285.84
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-006-004-000 5641 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO, CALE						
				0.00	0.00	561,487.56
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-006-005-000 5651 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNI						
				0.00	0.00	1,030,428.52
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-006-006-000 5661 EQUIPO DE GENERACIÓN ELECTRICA, APA						
				0.00	0.00	500,233.76
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-100-000-000 REV. MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACI						
				0.00	0.00	132,605.46
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-100-001-000 REV. MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACI						
				0.00	0.00	132,605.46
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-100-001-001 5111 REV. MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERI						
				0.00	0.00	125,700.07
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-100-001-009 5191 REV. OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE						
				0.00	0.00	6,905.39
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-100-002-000 REV. MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y R						
				0.00	0.00	39,922.27
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-100-002-001 5211 REV. EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUAL						
				0.00	0.00	826.15
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-100-002-003 5231 REV. CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDE						
				0.00	0.00	39,096.12
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-100-006-000 REV. MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMI						
				0.00	0.00	12,856.37
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-100-006-004 5641 REV. SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO,						
				0.00	0.00	8,521.76
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-100-006-005 5651 REV. EQUIPO DE COMUNICACION Y TELE						
				0.00	0.00	104.40
				0.00	0.00	
- Cuenta : 124-100-006-006 5661 REV. EQUIPO DE GENERACIÓN ELECTRIC						
				0.00	0.00	4,230.21
				0.00	0.00	
- Cuenta : 125-000-000-000 ACTIVOS INTANGIBLES						

					0.00	0.00	1,171,494.18
					0.00	0.00	
- Cuenta : 125-001-000-000 SOFTWARE							
					0.00	0.00	1,171,494.18
					0.00	0.00	
- Cuenta : 125-001-002-000 5911 SOFTWARE							
					0.00	0.00	1,171,494.18
					0.00	0.00	
- Cuenta : 126-000-000-000 DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN A							
					0.00	1,076,018.64	-33,618,821.82
					0.00	1,076,018.64	
- Cuenta : 126-003-000-000 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES							
					0.00	1,046,731.26	-33,262,356.26
					0.00	1,046,731.26	
- Cuenta : 126-003-001-000 DEP. MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACI							
					0.00	912,079.56	-26,557,664.94
					0.00	912,079.56	
- Cuenta : 126-003-001-001 5111 DEP. MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERI							
01/01/2018	Dr	4	Depreciación y amortización ENERO 2018		0.00	85,647.29	-6,405,682.75
28/02/2018	Dr	75	Depreciación y amortización FEBRERO 2018		0.00	85,647.29	-6,491,330.04
- 31/03/2018	Dr	174	Depreciación y amortización MARZO 2018		0.00	85,647.29	-6,576,977.33
30/04/2018	Dr	270	Depreciación y amortización Abril 2018		0.00	85,647.29	-6,662,624.62
30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018		0.00	85,647.29	-6,748,271.91
30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018		0.00	85,647.29	-6,833,919.20
					0.00	513,883.74	
Cuenta : 126-003-001-003 5151 DEP. EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIA							
01/01/2018	Dr	4	Depreciación y amortización ENERO 2018		0.00	89,659.16	-18,919,805.15
28/02/2018	Dr	75	Depreciación y amortización FEBRERO 2018		0.00	89,659.16	-19,009,464.31
- 31/03/2018	Dr	174	Depreciación y amortización MARZO 2018		0.00	89,659.16	-19,099,123.47
30/04/2018	Dr	270	Depreciación y amortización Abril 2018		0.00	88,958.00	-19,188,081.47
30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018		0.00	88,958.00	-19,277,039.47
30/06/2018	Dr	452	Depreciación Ajuste mes de Mayo 2018		0.00	-87,238.59	-19,189,800.88
30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018		0.00	1,719.41	-19,191,520.29
					0.00	361,374.30	
Cuenta : 126-003-001-009 5191 DEP. OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE							
01/01/2018	Dr	4	Depreciación y amortización ENERO 2018		0.00	6,136.92	-501,540.85
28/02/2018	Dr	75	Depreciación y amortización FEBRERO 2018		0.00	6,136.92	-507,677.77
- 31/03/2018	Dr	174	Depreciación y amortización MARZO 2018		0.00	6,136.92	-513,814.69
30/04/2018	Dr	270	Depreciación y amortización Abril 2018		0.00	6,136.92	-519,951.61
30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018		0.00	6,136.92	-526,088.53
30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018		0.00	6,136.92	-532,225.45
					0.00	36,821.52	
Cuenta : 126-003-002-000 DEP. MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y R							
					0.00	29,205.24	-3,053,319.86

					0.00	29,205.24	
-	Cuenta : 126-003-002-001 5211 DEP. EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUAL						
	01/01/2018	Dr	4	Depreciación y amortización ENERO 2018	0.00	1,141.27	-193,749.52
	28/02/2018	Dr	75	Depreciación y amortización FEBRERO 2018	0.00	1,141.27	-194,890.79
-	31/03/2018	Dr	174	Depreciación y amortización MARZO 2018	0.00	1,141.27	-196,032.06
	30/04/2018	Dr	270	Depreciación y amortización Abril 2018	0.00	1,141.27	-197,173.33
	30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	0.00	1,141.27	-198,314.60
	30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	0.00	1,141.27	-199,455.87
					0.00	6,847.62	
	Cuenta : 126-003-002-003 5231 DEP. CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDE						
	01/01/2018	Dr	4	Depreciación y amortización ENERO 2018	0.00	3,557.34	-2,822,732.07
	28/02/2018	Dr	75	Depreciación y amortización FEBRERO 2018	0.00	3,557.34	-2,826,289.41
-	31/03/2018	Dr	174	Depreciación y amortización MARZO 2018	0.00	3,557.34	-2,829,846.75
	30/04/2018	Dr	270	Depreciación y amortización Abril 2018	0.00	3,557.34	-2,833,404.09
	30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	0.00	3,557.34	-2,836,961.43
	30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	0.00	3,557.34	-2,840,518.77
					0.00	21,344.04	
	Cuenta : 126-003-002-009 5291 DEP. OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCA						
	01/01/2018	Dr	4	Depreciación y amortización ENERO 2018	0.00	168.93	-12,500.57
	28/02/2018	Dr	75	Depreciación y amortización FEBRERO 2018	0.00	168.93	-12,669.50
-	31/03/2018	Dr	174	Depreciación y amortización MARZO 2018	0.00	168.93	-12,838.43
	30/04/2018	Dr	270	Depreciación y amortización Abril 2018	0.00	168.93	-13,007.36
	30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	0.00	168.93	-13,176.29
	30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	0.00	168.93	-13,345.22
					0.00	1,013.58	
	Cuenta : 126-003-004-000 DEP. EQUIPO DE TRANSPORTES						
					0.00	16,066.26	-1,468,624.20
					0.00	16,066.26	
-	Cuenta : 126-003-004-001 5413 DEP. AUTOMOVILES Y EQUIPO TERRESTRE						
	30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	0.00	7,291.67	-1,202,305.65
	30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	0.00	7,291.67	-1,209,597.32
					0.00	14,583.34	
	Cuenta : 126-003-004-009 5491 DEP. OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE						
	30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	0.00	741.46	-258,285.42
	30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	0.00	741.46	-259,026.88
-					0.00	1,482.92	
	Cuenta : 126-003-006-000 DEP. MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIE						
					0.00	89,380.20	-2,182,747.26
					0.00	89,380.20	
-	Cuenta : 126-003-006-002 5621 DEP. MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL						
					0.00	0.00	-487,245.69
					0.00	0.00	

- Cuenta : 126-003-006-004 5641 DEP. SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO,							
01/01/2018	Dr	4	Depreciación y amortización ENERO 2018	0.00	4,679.07	-392,119.10	
28/02/2018	Dr	75	Depreciación y amortización FEBRERO 2018	0.00	4,679.07	-396,798.17	
- 31/03/2018	Dr	174	Depreciación y amortización MARZO 2018	0.00	4,679.07	-401,477.24	
30/04/2018	Dr	270	Depreciación y amortización Abril 2018	0.00	4,679.07	-406,156.31	
30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	0.00	4,679.07	-410,835.38	
30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	0.00	4,679.07	-415,514.45	
				0.00	28,074.42		
Cuenta : 126-003-006-005 5651 DEP. EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION							
01/01/2018	Dr	4	Depreciación y amortización ENERO 2018	0.00	6,049.01	-889,269.23	
28/02/2018	Dr	75	Depreciación y amortización FEBRERO 2018	0.00	6,049.01	-895,318.24	
- 31/03/2018	Dr	174	Depreciación y amortización MARZO 2018	0.00	6,049.01	-901,367.25	
30/04/2018	Dr	270	Depreciación y amortización Abril 2018	0.00	6,049.01	-907,416.26	
30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	0.00	6,049.01	-913,465.27	
30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	0.00	6,049.01	-919,514.28	
				0.00	36,294.06		
Cuenta : 126-003-006-006 5661 DEP. EQUIPO DE GENERACIÓN ELECTRICA							
01/01/2018	Dr	4	Depreciación y amortización ENERO 2018	0.00	4,168.62	-339,629.74	
28/02/2018	Dr	75	Depreciación y amortización FEBRERO 2018	0.00	4,168.62	-343,798.36	
- 31/03/2018	Dr	174	Depreciación y amortización MARZO 2018	0.00	4,168.62	-347,966.98	
30/04/2018	Dr	270	Depreciación y amortización Abril 2018	0.00	4,168.62	-352,135.60	
30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	0.00	4,168.62	-356,304.22	
30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	0.00	4,168.62	-360,472.84	
				0.00	25,011.72		
Cuenta : 126-005-000-000 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES							
				0.00	29,287.38	-356,465.56	
				0.00	29,287.38		
- Cuenta : 126-005-001-000 AMORTIZACIÓN SOFTWARE							
				0.00	29,287.38	-356,465.56	
				0.00	29,287.38		
- Cuenta : 126-005-001-001 5911 AMORTIZACIÓN SOFTWARE							
01/01/2018	Dr	4	Depreciación y amortización ENERO 2018	0.00	4,881.23	-332,059.41	
28/02/2018	Dr	75	Depreciación y amortización FEBRERO 2018	0.00	4,881.23	-336,940.64	
- 31/03/2018	Dr	174	Depreciación y amortización MARZO 2018	0.00	4,881.23	-341,821.87	
30/04/2018	Dr	270	Depreciación y amortización Abril 2018	0.00	4,881.23	-346,703.10	
30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	0.00	4,881.23	-351,584.33	
30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	0.00	4,881.23	-356,465.56	
				0.00	29,287.38		
Cuenta : 211-000-000-000 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO							
				209,977,481.37	177,783,017.15	7,068,471.69	

					209,977,481.37	177,783,017.15	
- Cuenta : 211-001-000-000 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO P							
					118,496,516.13	113,852,314.20	3,510,273.34
					118,496,516.13	113,852,314.20	
- Cuenta : 211-001-001-000 NÓMINA							
					76,935,601.16	77,094,761.60	178,023.28
					76,935,601.16	77,094,761.60	
- Cuenta : 211-001-001-001 NOMINA ESTRUCTURA							
10/01/2018	Dr	18	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	2,928,134.76	2,951,065.77	
12/01/2018	Eg	34	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO 2017 ESTRUCTURA Bancomer	2,117,040.81	0.00	834,024.96	
- 12/01/2018	Eg	43	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	213,643.64	0.00	620,381.32	
12/01/2018	Eg	44	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Scotiabank	87,735.54	0.00	532,645.78	
12/01/2018	Eg	45	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	205,676.02	0.00	326,969.76	
12/01/2018	Eg	46	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA HSBC	27,183.49	0.00	299,786.27	
12/01/2018	Eg	47	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Banorte	97,278.73	0.00	202,507.54	
12/01/2018	Eg	48	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Azteca	57,841.95	0.00	144,665.59	
12/01/2018	Eg	49	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO ESTRUCTURA Inbursa	17,479.19	0.00	127,186.40	
12/01/2018	Eg	50	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna ENERO ESTRUCTURA Afirme	13,096.84	0.00	114,089.56	
12/01/2018	Eg	51	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna ENERO ESTRUCTURA Bajio	8,197.87	0.00	105,891.69	
12/01/2018	Eg	57	CH. 5612 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	6,454.44	0.00	99,437.25	
12/01/2018	Eg	58	CH. 5613 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	8,197.87	0.00	91,239.38	
12/01/2018	Eg	59	CH. 5614 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	7,674.63	0.00	83,564.75	
12/01/2018	Eg	60	CH. 5615 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	13,096.84	0.00	70,467.91	
12/01/2018	Eg	61	CH. 5616 CAMERO CARDEÑA PAVEL, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	9,401.52	0.00	61,066.39	

12/01/2018	Eg	62	CH. 5617 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	7,065.02	0.00	54,001.37
12/01/2018	Eg	63	CH. 5618 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	8,197.87	0.00	45,803.50
12/01/2018	Eg	64	CH. 5619 HERNANDEZ SOLIS JESUS ALBERTO, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	7,632.21	0.00	38,171.29
12/01/2018	Eg	65	CH. 5620 AVILA CERVANTES ARACELI, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	8,197.87	0.00	29,973.42
12/01/2018	Eg	66	CH. 5621 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	6,454.44	0.00	23,518.98
12/01/2018	Ig	5	DEPOSITO EXHEDENTE DE PAGO DE NOMINA	0.00	2,682.92	26,201.90
16/01/2018	Eg	80	Traspaso pago MARCO ANTONIO HERNANDEZ SOLANO Nomina 1ra Qna ENERO 2018	5,110.96	0.00	21,090.94
16/01/2018	Ig	6	DEPOSITO EXHEDENTE DE PAGO DE NOMINA	0.00	1,960.00	23,050.94
25/01/2018	Dr	24	REGISTRO CXP 003 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	2,939,095.87	2,962,146.81
26/01/2018	Eg	106	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO 2017 ESTRUCTURA Bancomer	2,145,822.55	0.00	816,324.26
26/01/2018	Eg	113	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Santander	214,375.63	0.00	601,948.63
26/01/2018	Eg	114	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Scotiabank	87,535.94	0.00	514,412.69
26/01/2018	Eg	115	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banamex	198,452.03	0.00	315,960.66
26/01/2018	Eg	116	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA HSBC	27,116.60	0.00	288,844.06
26/01/2018	Eg	117	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Banorte	100,068.52	0.00	188,775.54
26/01/2018	Eg	118	Traspaso PAGO NÓMINA 2da qna ENERO ESTRUCTURA Azteca	50,081.64	0.00	138,693.90
26/01/2018	Eg	119	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Afirme	13,063.26	0.00	125,630.64
26/01/2018	Eg	120	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Bajjo	8,178.04	0.00	117,452.60
26/01/2018	Eg	127	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO ESTRUCTURA Inbursa	17,430.74	0.00	100,021.86
26/01/2018	Eg	129	CH. 5638 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	6,439.40	0.00	93,582.46

26/01/2018	Eg	130	CH. 5639 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	8,178.04	0.00	85,404.42
26/01/2018	Eg	131	CH. 5640 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	8,178.04	0.00	77,226.38
26/01/2018	Eg	132	CH. 5641 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	13,063.26	0.00	64,163.12
26/01/2018	Eg	133	CH. 5642 CAMERO CARDEÑA PAVEL, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	9,376.88	0.00	54,786.24
26/01/2018	Eg	134	CH. 5643 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	7,048.32	0.00	47,737.92
26/01/2018	Eg	135	CH. 5644 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	8,178.04	0.00	39,559.88
26/01/2018	Eg	136	CH. 5645 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	6,439.40	0.00	33,120.48
26/01/2018	Eg	137	CH. 5646 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	6,842.60	0.00	26,277.88
30/01/2018	Dr	26	REGISTRO CXP 005 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Cancelación 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	-3,226.94	23,050.94
30/01/2018	Dr	27	REGISTRO CXP 006 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Complementaria 2a. qna. 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	2,648.14	25,699.08
30/01/2018	Eg	148	cambiar	2,648.14	0.00	23,050.94
12/02/2018	Dr	44	REGISTRO CXP 016 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,945,566.35	2,968,617.29
12/02/2018	Dr	47	REGISTRO CXP 019 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina cancelación 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	-4,531.05	2,964,086.24
12/02/2018	Dr	48	REGISTRO CXP 020 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,875.38	2,966,961.62

13/02/2018	Eg	189	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Bancomer	2,136,788.54	0.00	830,173.08
13/02/2018	Eg	191	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	214,503.53	0.00	615,669.55
13/02/2018	Eg	192	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Scotiabank	87,146.06	0.00	528,523.49
13/02/2018	Eg	193	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	198,885.55	0.00	329,637.94
13/02/2018	Eg	194	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA HSBC	27,186.20	0.00	302,451.74
13/02/2018	Eg	195	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banorte	97,858.22	0.00	204,593.52
13/02/2018	Eg	196	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Azteca	48,925.07	0.00	155,668.45
13/02/2018	Eg	197	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna FEBRERO ESTRUCTURA Afirme	13,097.75	0.00	142,570.70
13/02/2018	Eg	198	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna FEBRERO ESTRUCTURA Bajio	8,198.78	0.00	134,371.92
13/02/2018	Eg	205	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO ESTRUCTURA Inbursa	17,062.02	0.00	117,309.90
13/02/2018	Eg	212	CH. 5660 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	6,455.33	0.00	110,854.57
13/02/2018	Eg	213	CH. 5661 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.78	0.00	102,655.79
13/02/2018	Eg	214	CH. 5662 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.78	0.00	94,457.01
13/02/2018	Eg	215	CH. 5663 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	13,097.75	0.00	81,359.26
13/02/2018	Eg	216	CH. 5664 CAMERO CARDEÑA PAVEL, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	9,402.07	0.00	71,957.19
13/02/2018	Eg	217	CH. 5665 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	7,065.94	0.00	64,891.25
13/02/2018	Eg	218	CH. 5666 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.78	0.00	56,692.47
13/02/2018	Eg	219	CH. 5667 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	6,455.33	0.00	50,237.14
13/02/2018	Eg	220	CH. 5668 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	6,455.33	0.00	43,781.81

13/02/2018	Eg	221	CH. 5669 GARCIA DIAZ ALEJANDRA, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	7,633.12	0.00	36,148.69
13/02/2018	Eg	222	CH. 5670 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	13,097.75	0.00	23,050.94
26/02/2018	Dr	67	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,950,949.30	2,974,000.24
28/02/2018	Eg	310	CH. 5691 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	13,164.81	0.00	2,960,835.43
28/02/2018	Eg	311	CH. 5692 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	6,485.30	0.00	2,954,350.13
28/02/2018	Eg	312	CH. 5693 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	8,238.35	0.00	2,946,111.78
28/02/2018	Eg	313	CH. 5694 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	8,238.35	0.00	2,937,873.43
28/02/2018	Eg	314	CH. 5695 CAMERO CARDEÑA PAVEL, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	9,451.29	0.00	2,928,422.14
28/02/2018	Eg	315	CH. 5696 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	7,099.27	0.00	2,921,322.87
28/02/2018	Eg	316	CH. 5697 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	8,238.35	0.00	2,913,084.52
28/02/2018	Eg	317	CH. 5698 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	6,485.30	0.00	2,906,599.22
28/02/2018	Eg	318	CH. 5699 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	6,485.30	0.00	2,900,113.92
28/02/2018	Eg	319	CH. 5700 HERRERA GONZALEZ ADRIAN ALBERTO, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	8,238.35	0.00	2,891,875.57
28/02/2018	Eg	320	CH. 5701 BELTRAN ESPINOZA PABLO, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (ESTRUCTURA).	7,669.56	0.00	2,884,206.01
28/02/2018	Eg	335	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Bancomer	2,151,849.60	0.00	732,356.41
28/02/2018	Eg	343	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Santander	223,426.32	0.00	508,930.09

28/02/2018	Eg	344	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Scotiabank	87,996.74	0.00	420,933.35
28/02/2018	Eg	345	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA HSBC	27,319.67	0.00	393,613.68
28/02/2018	Eg	346	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banorte	96,163.49	0.00	297,450.19
28/02/2018	Eg	347	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Azteca	50,398.13	0.00	247,052.06
28/02/2018	Eg	348	Traspaso PAGO NÓMINA 2DA Qna FEBRERO ESTRUCTURA Afirme	13,164.81	0.00	233,887.25
28/02/2018	Eg	349	Traspaso PAGO NÓMINA 2DA Qna FEBRERO ESTRUCTURA Bajío	8,238.35	0.00	225,648.90
28/02/2018	Eg	350	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Banamex	189,013.39	0.00	36,635.51
28/02/2018	Eg	351	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO ESTRUCTURA Inbursa	13,584.57	0.00	23,050.94
08/03/2018	Dr	118	REGISTRO CXP 027 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,937,377.41	2,960,428.35
12/03/2018	Eg	483	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	194,075.85	0.00	2,766,352.50
12/03/2018	Eg	486	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Azteca	50,068.65	0.00	2,716,283.85
13/03/2018	Eg	430	CH. 5731 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	6,455.35	0.00	2,709,828.50
13/03/2018	Eg	431	CH. 5732 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.79	0.00	2,701,629.71
13/03/2018	Eg	432	CH. 5733 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.79	0.00	2,693,430.92
13/03/2018	Eg	433	CH. 5734 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	13,097.76	0.00	2,680,333.16
13/03/2018	Eg	434	CH. 5735 CAMERO CARDEÑA PAVEL, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	9,402.07	0.00	2,670,931.09
13/03/2018	Eg	435	CH. 5736 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	7,065.94	0.00	2,663,865.15
13/03/2018	Eg	436	CH. 5737 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.79	0.00	2,655,666.36
13/03/2018	Eg	437	CH. 5738 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	6,455.35	0.00	2,649,211.01

13/03/2018	Eg	438	CH. 5739 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 ESTRUCTURA).	6,455.35	0.00	2,642,755.66
13/03/2018	Eg	439	CH. 5740 HERRERA GONZALEZ ADRIAN ALBERTO, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.79	0.00	2,634,556.87
13/03/2018	Eg	440	CH. 5741 BELTRAN ESPINOZA PABLO, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	7,633.13	0.00	2,626,923.74
13/03/2018	Eg	441	CH. 5742 ESPARZA PEREZ SILVIA, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	7,065.94	0.00	2,619,857.80
13/03/2018	Eg	473	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Marzo ESTRUCTURA Bancomer	2,128,641.03	0.00	491,216.77
13/03/2018	Eg	481	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	222,310.24	0.00	268,906.53
13/03/2018	Eg	482	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Scotiabank	88,569.54	0.00	180,336.99
13/03/2018	Eg	484	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA HSBC	26,784.03	0.00	153,552.96
13/03/2018	Eg	485	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Banorte	95,684.18	0.00	57,868.78
13/03/2018	Eg	487	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna MARZO ESTRUCTURA Afirme	13,097.76	0.00	44,771.02
13/03/2018	Eg	488	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna MARZO ESTRUCTURA Bajio	8,198.79	0.00	36,572.23
13/03/2018	Eg	489	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO ESTRUCTURA Inbursa	13,521.29	0.00	23,050.94
23/03/2018	Dr	152	REGISTRO CXP 061 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,904,861.72	2,927,912.66
28/03/2018	Eg	548	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna Marzo ESTRUCTURA Bancomer	2,037,354.50	0.00	890,558.16
28/03/2018	Eg	556	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Santander	221,377.36	0.00	669,180.80
28/03/2018	Eg	557	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA Scotiabank	64,885.89	0.00	604,294.91
28/03/2018	Eg	558	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MARZO ESTRUCTURA Banamex	167,107.09	0.00	437,187.82
28/03/2018	Eg	559	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA HSBC	43,905.14	0.00	393,282.68
28/03/2018	Eg	560	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA Banorte	71,972.04	0.00	321,310.64
28/03/2018	Eg	561	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. MARZO ESTRUCTURA Azteca	49,939.47	0.00	271,371.17

28/03/2018	Eg	562	Traspaso PAGO NÓMINA 2a MARZO ESTRUCTURA Afirme	13,064.25	0.00	258,306.92
28/03/2018	Eg	563	Traspaso PAGO NÓMINA 2A Qna MARZO ESTRUCTURA Bajio	8,179.02	0.00	250,127.90
28/03/2018	Eg	564	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA Inbursa	6,440.37	0.00	243,687.53
28/03/2018	Eg	564	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO ESTRUCTURA Inbursa	7,049.30	0.00	236,638.23
28/03/2018	Eg	576	CH. 5764 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	6,440.37	0.00	230,197.86
28/03/2018	Eg	577	CH. 5765 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	8,179.02	0.00	222,018.84
28/03/2018	Eg	578	CH. 5766 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	8,179.02	0.00	213,839.82
28/03/2018	Eg	579	CH. 5767 CAMERO CARDEÑA PAVEL, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	9,377.47	0.00	204,462.35
28/03/2018	Eg	580	CH. 5768 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	7,049.30	0.00	197,413.05
28/03/2018	Eg	581	CH. 5769 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	8,179.02	0.00	189,234.03
28/03/2018	Eg	582	CH. 5770 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	6,440.37	0.00	182,793.66
28/03/2018	Eg	583	CH. 5771 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	6,440.37	0.00	176,353.29
28/03/2018	Eg	584	CH. 5772 HERRERA GONZALEZ ADRIAN ALBERTO, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	8,179.02	0.00	168,174.27
28/03/2018	Eg	585	CH. 5773 BELTRAN ESPINOZA PABLO, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	7,614.92	0.00	160,559.35
28/03/2018	Eg	586	CH. 5774 ESPARZA PEREZ SILVIA, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	7,049.30	0.00	153,510.05
28/03/2018	Eg	587	CH. 5775 KLIP GERVITZ MARIO, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	36,549.27	0.00	116,960.78
28/03/2018	Eg	588	CH. 5776 MONSALVE BRIONES JOSE AUGUSTO, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	23,477.46	0.00	93,483.32

28/03/2018	Eg	589	CH. 5777 OROPEZA GARCIA CARLOS IGNACIO, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	23,477.46	0.00	70,005.86
28/03/2018	Eg	590	CH. 5778 SEVILLA SAVARIEGO JAIME, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	23,477.46	0.00	46,528.40
28/03/2018	Eg	591	CH. 5779 HUERTA BELTRAN FERNANDO, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (ESTRUCTURA).	23,477.46	0.00	23,050.94
11/04/2018	Dr	215	REGISTRO CXP 038 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,938,203.47	2,961,254.41
13/04/2018	Eg	666	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. ABRIL ESTRUCTURA Bancomer	2,045,933.04	0.00	915,321.37
13/04/2018	Eg	668	CH. 5797 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	7,633.13	0.00	907,688.24
13/04/2018	Eg	669	CH. 5798 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.79	0.00	899,489.45
13/04/2018	Eg	670	CH. 5799 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.79	0.00	891,290.66
13/04/2018	Eg	671	CH. 5800 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	7,065.94	0.00	884,224.72
13/04/2018	Eg	672	CH. 5801 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.79	0.00	876,025.93
13/04/2018	Eg	673	CH. 5802 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	6,455.35	0.00	869,570.58
13/04/2018	Eg	674	CH. 5803 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	7,633.13	0.00	861,937.45
13/04/2018	Eg	675	CH. 5804 HERRERA GONZALEZ ADRIAN ALBERTO, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.79	0.00	853,738.66
13/04/2018	Eg	676	CH. 5805 BELTRAN ESPINOZA PABLO, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	7,633.13	0.00	846,105.53
13/04/2018	Eg	677	CH. 5806 ESPARZA PEREZ SILVIA, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	7,065.94	0.00	839,039.59
13/04/2018	Eg	678	CH. 5807 MAQUEDA VILORIA DINORAH GISELLE, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.79	0.00	830,840.80

13/04/2018	Eg	679	CH. 5808 HERNANDEZ CEJA MARIANA, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	6,455.35	0.00	824,385.45
13/04/2018	Eg	699	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna ABRIL ESTRUCTURA Bajío	8,198.79	0.00	816,186.66
13/04/2018	Eg	700	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna ABRIL ESTRUCTURA Afirme	13,097.76	0.00	803,088.90
13/04/2018	Eg	701	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Azteca	50,068.65	0.00	753,020.25
13/04/2018	Eg	702	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banorte	72,722.57	0.00	680,297.68
13/04/2018	Eg	703	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA HSBC	58,125.40	0.00	622,172.28
13/04/2018	Eg	704	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	167,518.88	0.00	454,653.40
13/04/2018	Eg	705	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Scotiabank	65,037.16	0.00	389,616.24
13/04/2018	Eg	706	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	222,310.25	0.00	167,305.99
13/04/2018	Eg	707	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Inbursa	13,521.29	0.00	153,784.70
25/04/2018	Dr	246	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,819,496.64	2,973,281.34
25/04/2018	Dr	253	REGISTRO CXP 075 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Complementaria Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	608.99	2,973,890.33
27/04/2018	Eg	746	Traspaso por: Nómina Complementaria 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	608.99	0.00	2,973,281.34
27/04/2018	Eg	763	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna. ABRIL ESTRUCTURA Bancomer	2,057,554.99	0.00	915,726.35
27/04/2018	Eg	765	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna ABRIL ESTRUCTURA Banamex	178,229.17	0.00	737,497.18
27/04/2018	Eg	771	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Santander	222,310.35	0.00	515,186.83
27/04/2018	Eg	772	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Scotiabank	65,037.19	0.00	450,149.64
27/04/2018	Eg	773	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA HSBC	57,723.21	0.00	392,426.43
27/04/2018	Eg	774	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL ESTRUCTURA Azteca	50,068.70	0.00	342,357.73
27/04/2018	Eg	775	Traspaso PAGO NÓMINA 2A Qna ABRIL ESTRUCTURA Afirme	13,097.77	0.00	329,259.96

27/04/2018	Eg	776	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Inbursa	13,521.30	0.00	315,738.66
27/04/2018	Eg	779	Traspaso PAGO NÓMINA 2A Qna ABRIL ESTRUCTURA Bajío	8,198.80	0.00	307,539.86
27/04/2018	Eg	785	CH. 5825 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	7,633.13	0.00	299,906.73
27/04/2018	Eg	786	CH. 5826 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.80	0.00	291,707.93
27/04/2018	Eg	787	CH. 5827 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	7,675.55	0.00	284,032.38
27/04/2018	Eg	788	CH. 5828 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	7,065.95	0.00	276,966.43
27/04/2018	Eg	789	CH. 5829 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.80	0.00	268,767.63
27/04/2018	Eg	790	CH. 5830 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	6,455.35	0.00	262,312.28
27/04/2018	Eg	791	CH. 5831 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	7,633.13	0.00	254,679.15
27/04/2018	Eg	792	CH. 5832 HERRERA GONZALEZ ADRIAN ALBERTO, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.80	0.00	246,480.35
27/04/2018	Eg	793	CH. 5833 BELTRAN ESPINOZA PABLO, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	7,633.13	0.00	238,847.22
27/04/2018	Eg	794	CH. 5834 HERNANDEZ CEJA MARIANA, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	6,455.35	0.00	232,391.87
30/04/2018	Eg	812	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL ESTRUCTURA Banorte	78,607.17	0.00	153,784.70
09/05/2018	Dr	304	REGISTRO CXP 023 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,833,377.21	2,987,161.91
11/05/2018	Eg	863	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. MAYO ESTRUCTURA Bancomer	2,052,278.24	0.00	934,883.67
11/05/2018	Eg	870	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	212,476.27	0.00	722,407.40
11/05/2018	Eg	871	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Scotiabank	65,037.15	0.00	657,370.25
11/05/2018	Eg	872	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	179,937.15	0.00	477,433.10

11/05/2018	Eg	873	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA HSBC	56,918.74	0.00	420,514.36
11/05/2018	Eg	874	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Banorte	78,607.14	0.00	341,907.22
11/05/2018	Eg	875	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Azteca	50,068.65	0.00	291,838.57
11/05/2018	Eg	876	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna MAYO ESTRUCTURA Afirme	13,097.76	0.00	278,740.81
11/05/2018	Eg	877	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna MAYO ESTRUCTURA Bajio	8,198.79	0.00	270,542.02
11/05/2018	Eg	880	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Inbursa	13,521.29	0.00	257,020.73
11/05/2018	Eg	899	CH. 5866 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	7,633.13	0.00	249,387.60
11/05/2018	Eg	900	CH. 5867 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.79	0.00	241,188.81
11/05/2018	Eg	901	CH. 5868 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.79	0.00	232,990.02
11/05/2018	Eg	902	CH. 5869 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	7,065.94	0.00	225,924.08
11/05/2018	Eg	903	CH. 5870 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.79	0.00	217,725.29
11/05/2018	Eg	904	CH. 5871 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	6,455.35	0.00	211,269.94
11/05/2018	Eg	905	CH. 5872 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	7,633.13	0.00	203,636.81
11/05/2018	Eg	906	CH. 5873 HERRERA GONZALEZ ADRIAN ALBERTO, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.79	0.00	195,438.02
11/05/2018	Eg	907	CH. 5874 BELTRAN ESPINOZA PABLO, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	7,633.13	0.00	187,804.89
11/05/2018	Eg	908	CH. 5875 HERNANDEZ CEJA MARIANA, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	6,455.35	0.00	181,349.54
11/05/2018	Eg	909	CH. 5876 ALVAREZ GUZMAN BRENDA, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.79	0.00	173,150.75
11/05/2018	Eg	910	CH. 5877 CARAPIA CHAPARRO JOSE ANTONIO, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	6,455.35	0.00	166,695.40

11/05/2018	Eg	911	CH. 5878 RUBIO ROSAS NATHALY, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	6,455.35	0.00	160,240.05
11/05/2018	Eg	912	CH. 5879 MONTALVO HINCAPIE ALEJANDRO, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	6,455.35	0.00	153,784.70
24/05/2018	Dr	340	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,844,191.72	2,997,976.42
28/05/2018	Eg	953	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna. MAYO ESTRUCTURA Bancomer	2,070,959.54	0.00	927,016.88
28/05/2018	Eg	962	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA Santander	218,811.35	0.00	708,205.53
28/05/2018	Eg	963	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Scotiabank	64,885.89	0.00	643,319.64
28/05/2018	Eg	964	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MAYO ESTRUCTURA Banamex	179,488.97	0.00	463,830.67
28/05/2018	Eg	965	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO ESTRUCTURA HSBC	48,569.80	0.00	415,260.87
28/05/2018	Eg	966	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Banorte	78,412.41	0.00	336,848.46
28/05/2018	Eg	967	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Azteca	49,939.47	0.00	286,908.99
28/05/2018	Eg	968	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Inbursa	13,489.67	0.00	273,419.32
28/05/2018	Eg	969	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Afirme	13,064.25	0.00	260,355.07
28/05/2018	Eg	970	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO ESTRUCTURA Bajío	8,179.02	0.00	252,176.05
28/05/2018	Eg	982	CH. 5894 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	7,614.92	0.00	244,561.13
28/05/2018	Eg	983	CH. 5895 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	8,179.02	0.00	236,382.11
28/05/2018	Eg	984	CH. 5896 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	8,179.02	0.00	228,203.09
28/05/2018	Eg	985	CH. 5897 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	7,049.30	0.00	221,153.79
28/05/2018	Eg	986	CH. 5898 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	8,179.02	0.00	212,974.77
28/05/2018	Eg	987	CH. 5899 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	6,440.37	0.00	206,534.40

28/05/2018	Eg	988	CH. 5900 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	7,614.92	0.00	198,919.48
28/05/2018	Eg	989	CH. 5901 HERRERA GONZALEZ ADRIAN ALBERTO, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	8,179.02	0.00	190,740.46
28/05/2018	Eg	990	CH. 5902 BELTRAN ESPINOZA PABLO, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	7,614.92	0.00	183,125.54
28/05/2018	Eg	991	CH. 5903 CARAPIA CHAPARRO JOSE ANTONIO, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	6,440.37	0.00	176,685.17
28/05/2018	Eg	992	CH. 5904 MONTALVO HINCAPIE ALEJANDRO, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	6,440.37	0.00	170,244.80
28/05/2018	Eg	993	CH. 5905 DAVALOS MORALES MARCO ANTONIO Pago nomina 2da qna Mayo Estructura	7,049.30	0.00	163,195.50
29/05/2018	Dr	352	REGISTRO CXP 067 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 2da Qna Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	-9,410.80	153,784.70
29/05/2018	Dr	353	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 2da qna Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	5,333.25	159,117.95
29/05/2018	Eg	1017	Traspaso a: Francisco Javier Guillen Chávez por Nómina Compl. 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	5,333.25	0.00	153,784.70
08/06/2018	Dr	402	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Junio 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,828,123.51	2,981,908.21
13/06/2018	Eg	1083	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. JUNIO ESTRUCTURA Bancomer	2,046,663.24	0.00	935,244.97
13/06/2018	Eg	1093	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Santander	219,333.85	0.00	715,911.12
13/06/2018	Eg	1094	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Scotiabank	62,040.95	0.00	653,870.17
13/06/2018	Eg	1095	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banamex	186,579.57	0.00	467,290.60
13/06/2018	Eg	1096	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA HSBC	48,289.22	0.00	419,001.38
13/06/2018	Eg	1097	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Banorte	91,704.90	0.00	327,296.48

13/06/2018	Eg	1098	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Azteca	50,068.65	0.00	277,227.83
13/06/2018	Eg	1099	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO ESTRUCTURA Inbursa	13,521.29	0.00	263,706.54
13/06/2018	Eg	1100	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna JUNIO ESTRUCTURA Afirme	13,097.76	0.00	250,608.78
13/06/2018	Eg	1101	Traspaso PAGO NÓMINA 1RA Qna JUNIO ESTRUCTURA Bajio	8,198.79	0.00	242,409.99
13/06/2018	Eg	1121	CH- 5927 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.79	0.00	234,211.20
13/06/2018	Eg	1128	CH- 5934 MONTALVO HINCAPIE ALEJANDRO, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	6,455.35	0.00	227,755.85
13/06/2018	Eg	1130	CH. 5936 QUEZADA MAGAÑA RUTH, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	7,065.94	0.00	220,689.91
13/06/2018	Eg	1141	CH. 5947 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	7,633.13	0.00	213,056.78
13/06/2018	Eg	1142	CH. 5948 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.79	0.00	204,857.99
13/06/2018	Eg	1143	CH. 5949 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	7,065.94	0.00	197,792.05
13/06/2018	Eg	1144	CH. 5950 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.79	0.00	189,593.26
13/06/2018	Eg	1145	CH. 5951 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	6,455.35	0.00	183,137.91
13/06/2018	Eg	1146	CH. 5952 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	7,633.13	0.00	175,504.78
13/06/2018	Eg	1147	CH. 5953 HERRERA GONZALEZ ADRIAN ALBERTO, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.79	0.00	167,305.99
13/06/2018	Eg	1148	CH. 5954 CARAPIA CHAPARRO JOSE ANTONIO, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	6,455.35	0.00	160,850.64
13/06/2018	Eg	1149	CH. 5955 DAVALOS MORALES MARCO ANTONIO, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	7,065.94	0.00	153,784.70

22/06/2018	Dr	435	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Junio 2018 y 1a Parte Prima Vac (ESTRUCTURA)	0.00	3,250,526.17	3,404,310.87
28/06/2018	Eg	1196	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional ESTRUCTURA Bancomer	2,343,547.65	0.00	1,060,763.22
28/06/2018	Eg	1205	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Santander	257,643.46	0.00	803,119.76
28/06/2018	Eg	1206	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Scotiabank	73,379.34	0.00	729,740.42
28/06/2018	Eg	1207	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banamex	219,090.35	0.00	510,650.07
28/06/2018	Eg	1208	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA HSBC	53,906.10	0.00	456,743.97
28/06/2018	Eg	1209	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Banorte	89,401.94	0.00	367,342.03
28/06/2018	Eg	1210	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Azteca	59,542.40	0.00	307,799.63
28/06/2018	Eg	1211	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Inbursa	15,896.61	0.00	291,903.02
28/06/2018	Eg	1212	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Afirme	15,355.32	0.00	276,547.70
28/06/2018	Eg	1213	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna y Prima Vacacional JUNIO ESTRUCTURA Bajio	9,636.04	0.00	266,911.66
28/06/2018	Eg	1220	CH. 5965 MARTINEZ ALONSO MARIA DEL CARMEN, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	8,972.19	0.00	257,939.47
28/06/2018	Eg	1221	CH. 5966 REYES SANTILLAN VICTOR MANUEL, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	9,636.04	0.00	248,303.43
28/06/2018	Eg	1222	CH- 5967 STEFANONNI LAGUNAS YESSICA, Nómina 2a. qna. Junio 2018 ESTRUCTURA.	9,636.04	0.00	238,667.39
28/06/2018	Eg	1223	CH. 5968 MORGADO ESTRADA JULIO CESAR, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	8,306.59	0.00	230,360.80
28/06/2018	Eg	1224	CH. 5969 SALINAS MADRIGAL ANA LAURA, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	9,636.04	0.00	220,724.76

28/06/2018	Eg	1225	CH. 5970 GONZALEZ ISLAS CAROLINA, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	7,590.02	0.00	213,134.74
28/06/2018	Eg	1226	CH. 5971 HIDALGO OROZCO JOSE RAUL ALEJANDRO, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	7,633.13	0.00	205,501.61
28/06/2018	Eg	1227	CH. 5972 HERRERA GONZALEZ ADRIAN ALBERTO, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	8,198.80	0.00	197,302.81
28/06/2018	Eg	1228	CH. 5973 CARAPIA CHAPARRO JOSE ANTONIO, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	6,455.35	0.00	190,847.46
28/06/2018	Eg	1229	CH- 5974 MONTALVO HINCAPIE ALEJANDRO, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	6,455.35	0.00	184,392.11
28/06/2018	Eg	1230	CH. 5975 DAVALOS MORALES MARCO ANTONIO, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	7,065.95	0.00	177,326.16
28/06/2018	Eg	1231	CH. 5976 QUEZADA MAGAÑA RUTH, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	7,065.95	0.00	170,260.21
28/06/2018	Eg	1232	CH. 5977 PEREZ FLORES LIOS MIGUEL, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (ESTRUCTURA).	8,168.92	0.00	162,091.29
				34,979,683.74	35,118,844.02	
Cuenta : 211-001-001-002 NOMINA VERIFICADORES						
04/01/2018	Ig	3	Reintegro pago de 2a qna nomina y prima vacacional, y aguinaldo 2017	-3,413.16	0.00	-655.01
06/01/2018	Ig	9	Reintegro pago de 2a qna nomina y prima vacacional, y aguinaldo 2017	-655.00	0.00	-0.01
- 10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	3,473,303.42	3,473,303.41
12/01/2018	Eg	35	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Bancomer	2,703,446.50	0.00	769,856.91
12/01/2018	Eg	36	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION Santander	198,954.23	0.00	570,902.68
12/01/2018	Eg	37	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	91,163.49	0.00	479,739.19
12/01/2018	Eg	38	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Scotiabank	76,200.52	0.00	403,538.67
12/01/2018	Eg	39	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	263,292.28	0.00	140,246.39
12/01/2018	Eg	40	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Azteca	47,840.41	0.00	92,405.98
12/01/2018	Eg	41	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Inbursa	12,687.64	0.00	79,718.34

12/01/2018	Eg	42	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACION HSBC	68,137.16	0.00	11,581.18
12/01/2018	Eg	67	CH. 5622 TORRES SANCHEZ JAVIER, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (VERIFICADORES.	11,581.19	0.00	-0.01
25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	3,485,924.58	3,485,924.57
26/01/2018	Eg	107	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Bancomer	2,713,204.32	0.00	772,720.25
26/01/2018	Eg	121	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION Santander	200,792.03	0.00	571,928.22
26/01/2018	Eg	122	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banorte	96,850.18	0.00	475,078.04
26/01/2018	Eg	123	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Scotiabank	75,256.16	0.00	399,821.88
26/01/2018	Eg	124	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Banamex	270,900.51	0.00	128,921.37
26/01/2018	Eg	125	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Azteca	47,718.93	0.00	81,202.44
26/01/2018	Eg	126	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACION HSBC	67,321.31	0.00	13,881.13
26/01/2018	Eg	128	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Inbursa	13,881.14	0.00	-0.01
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	3,466,082.04	3,466,082.03
13/02/2018	Eg	190	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Bancomer	2,699,007.46	0.00	767,074.57
13/02/2018	Eg	199	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	200,839.67	0.00	566,234.90
13/02/2018	Eg	200	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	93,224.12	0.00	473,010.78
13/02/2018	Eg	201	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Scotiabank	75,520.51	0.00	397,490.27
13/02/2018	Eg	202	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	273,184.48	0.00	124,305.79
13/02/2018	Eg	203	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Azteca	47,843.93	0.00	76,461.86
13/02/2018	Eg	204	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACION HSBC	70,281.02	0.00	6,180.84
13/02/2018	Eg	206	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Inbursa	6,180.85	0.00	-0.01

26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	3,533,223.09	3,533,223.08
28/02/2018	Eg	336	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Bancomer	2,744,739.05	0.00	788,484.03
28/02/2018	Eg	337	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACION Santander	211,938.84	0.00	576,545.19
28/02/2018	Eg	338	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banorte	98,126.98	0.00	478,418.21
28/02/2018	Eg	339	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Scotiabank	76,510.10	0.00	401,908.11
28/02/2018	Eg	340	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Banamex	277,144.78	0.00	124,763.33
28/02/2018	Eg	341	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Azteca	48,086.46	0.00	76,676.87
28/02/2018	Eg	342	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN HSBC	69,890.93	0.00	6,785.94
28/02/2018	Eg	352	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Inbursa	6,785.95	0.00	-0.01
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	3,505,692.67	3,505,692.66
12/03/2018	Dr	120	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	0.00	7,662.56	3,513,355.22
12/03/2018	Dr	121	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	0.00	39,558.37	3,552,913.59
12/03/2018	Dr	133	REGISTRO CXP 042 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	-14,639.86	3,538,273.73
12/03/2018	Dr	134	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	878.71	3,539,152.44
12/03/2018	Dr	135	REGISTRO CXP 044 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	14,326.59	3,553,479.03

12/03/2018	Eg	416	CH. 5717 COSSIO MEDINA JOSE ALEJANDRO, Nómina Extraordinaria 2a. qna. Marzo 2018 (VERIFICADORES).	3,303.95	0.00	3,550,175.08
12/03/2018	Eg	417	CH. 5718 ACOSTA ANAYA KATYA, Nómina Extraordinaria 1a. qna. Marzo 2018 (VERIFICADORES).	8,589.77	0.00	3,541,585.31
12/03/2018	Eg	418	CH. 5719 BARON PINZON NUBIA LISSETTE, Nómina Extraordinaria 1a. qna. Marzo 2018 (VERIFICADORES).	9,017.98	0.00	3,532,567.33
12/03/2018	Eg	419	CH. 5720 COSSIO MEDINA JOSE ALEJANDRO, Nómina Extraordinaria 1a. qna. Marzo 2018 (VERIFICADORES).	10,377.23	0.00	3,522,190.10
12/03/2018	Eg	478	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	269,872.69	0.00	3,252,317.41
13/03/2018	Eg	442	CH. 5743 RAMIREZ FLORES RAFAEL, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (VERIFICADORES).	7,180.94	0.00	3,245,136.47
13/03/2018	Eg	474	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Bancomer	2,696,554.30	0.00	548,582.17
13/03/2018	Eg	475	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	220,078.65	0.00	328,503.52
13/03/2018	Eg	476	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	97,332.70	0.00	231,170.82
13/03/2018	Eg	477	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Scotiabank	76,009.87	0.00	155,160.95
13/03/2018	Eg	479	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. MARZO VERIFICACIÓN Azteca	47,844.00	0.00	107,316.95
13/03/2018	Eg	480	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION HSBC	69,540.34	0.00	37,776.61
13/03/2018	Eg	490	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICADORES Inbursa	6,639.32	0.00	31,137.29
13/03/2018	Eg	491	Traspaso Nómina Complementaria Dos, del 2 al 15 marzo Marzo 2018 (VERIFICADORES).	2,041.46	0.00	29,095.83
13/03/2018	Eg	492	Traspaso Nómina Complementaria Uno, del 1o. al 1o. de Marzo 2018 (VERIFICADORES).	167.04	0.00	28,928.79
13/03/2018	Eg	493	Traspaso Nómina Complementaria Dos, del 2 al 15 de Marzo 2018 (VERIFICADORES).	12,285.13	0.00	16,643.66
13/03/2018	Eg	494	Traspaso Nómina Complementaria Uno, del 01 al 01 de Marzo 2018 (VERIFICADORES).	711.67	0.00	15,931.99

23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	3,481,891.66	3,497,823.65
28/03/2018	Eg	549	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Bancomer	2,702,684.75	0.00	795,138.90
28/03/2018	Eg	550	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION Santander	211,294.94	0.00	583,843.96
28/03/2018	Eg	551	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banorte	97,051.58	0.00	486,792.38
28/03/2018	Eg	552	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Scotiabank	73,841.36	0.00	412,951.02
28/03/2018	Eg	553	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Banamex	266,909.97	0.00	146,041.05
28/03/2018	Eg	554	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. MARZO VERIFICACIÓN Azteca	54,874.59	0.00	91,166.46
28/03/2018	Eg	555	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACION HSBC	68,624.37	0.00	22,542.09
28/03/2018	Eg	565	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICADORES Inbursa	6,610.10	0.00	15,931.99
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	3,478,482.54	3,494,414.53
12/04/2018	Eg	697	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	90,784.08	0.00	3,403,630.45
13/04/2018	Eg	665	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. ABRIL VERIFICACIÓN Bancomer	2,709,850.46	0.00	693,779.99
13/04/2018	Eg	693	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACION HSBC	68,799.54	0.00	624,980.45
13/04/2018	Eg	694	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. ABRIL VERIFICACIÓN Azteca	54,178.80	0.00	570,801.65
13/04/2018	Eg	695	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	260,440.89	0.00	310,360.76
13/04/2018	Eg	696	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Scotiabank	75,525.91	0.00	234,834.85
13/04/2018	Eg	698	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACION Santander	212,263.54	0.00	22,571.31
13/04/2018	Eg	708	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICADORES Inbursa	6,639.32	0.00	15,931.99
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	3,477,545.01	3,493,477.00
27/04/2018	Eg	764	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna. ABRIL VERIFICACIÓN Bancomer	2,694,549.04	0.00	798,927.96

27/04/2018	Eg	766	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACION Santander	224,104.43	0.00	574,823.53
27/04/2018	Eg	767	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Scotiabank	75,525.95	0.00	499,297.58
27/04/2018	Eg	768	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banamex	255,516.63	0.00	243,780.95
27/04/2018	Eg	769	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. ABRIL VERIFICACIÓN Azteca	55,025.00	0.00	188,755.95
27/04/2018	Eg	770	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICACION HSBC	69,540.39	0.00	119,215.56
27/04/2018	Eg	777	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICADORES Inbursa	6,639.33	0.00	112,576.23
27/04/2018	Eg	778	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna ABRIL VERIFICACIÓN Banorte	96,644.24	0.00	15,931.99
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	3,412,063.25	3,427,995.24
11/05/2018	Dr	315	REGISTRO CXP 034 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	-7,633.13	3,420,362.11
11/05/2018	Eg	864	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna.MAYO VERIFICACIÓN Bancomer	2,626,553.49	0.00	793,808.62
11/05/2018	Eg	865	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION Santander	218,956.46	0.00	574,852.16
11/05/2018	Eg	866	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Scotiabank	76,009.87	0.00	498,842.29
11/05/2018	Eg	867	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	247,586.02	0.00	251,256.27
11/05/2018	Eg	868	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. MAYO VERIFICACIÓN Azteca	54,178.79	0.00	197,077.48
11/05/2018	Eg	869	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACION HSBC	69,540.34	0.00	127,537.14
11/05/2018	Eg	878	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	104,965.83	0.00	22,571.31
11/05/2018	Eg	879	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MAYO VERIFICADORES Inbursa	6,639.32	0.00	15,931.99
15/05/2018	Dr	321	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	3,930.72	19,862.71
16/05/2018	Eg	930	Traspaso Nómina Complementaria 1a. qna. Mayo 2018 (VERIFICADORES).	3,930.72	0.00	15,931.99

24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	3,354,096.38	3,370,028.37
28/05/2018	Eg	954	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna.MAYO VERIFICACIÓN Bancomer	2,579,505.35	0.00	790,523.02
28/05/2018	Eg	955	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION Santander	219,327.06	0.00	571,195.96
28/05/2018	Eg	956	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banorte	104,666.50	0.00	466,529.46
28/05/2018	Eg	957	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Scotiabank	74,838.99	0.00	391,690.47
28/05/2018	Eg	958	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACIÓN Banamex	245,013.97	0.00	146,676.50
28/05/2018	Eg	959	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna. MAYO VERIFICACIÓN Azteca	54,028.44	0.00	92,648.06
28/05/2018	Eg	960	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICADORES Inbursa	6,610.10	0.00	86,037.96
28/05/2018	Eg	961	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna MAYO VERIFICACION HSBC	70,105.97	0.00	15,931.99
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	3,317,170.40	3,333,102.39
12/06/2018	Dr	407	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	-11,582.08	3,321,520.31
12/06/2018	Dr	408	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complem 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	9,304.42	3,330,824.73
13/06/2018	Eg	1084	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. JUNIO VERIFICACIÓN Bancomer	2,551,276.53	0.00	779,548.20
13/06/2018	Eg	1085	Traspaso Nómina Complementaria MONICA GRISELDA BUSTAMANTE MARTINEZ 1a. qna. Junio 2018 (VERIFICADORES).	9,304.42	0.00	770,243.78
13/06/2018	Eg	1086	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION Santander	207,982.27	0.00	562,261.51
13/06/2018	Eg	1087	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banorte	104,225.03	0.00	458,036.48
13/06/2018	Eg	1088	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Scotiabank	76,009.88	0.00	382,026.60
13/06/2018	Eg	1089	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACIÓN Banamex	240,512.61	0.00	141,513.99

13/06/2018	Eg	1090	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. JUNIO VERIFICACIÓN Azteca	55,024.95	0.00	86,489.04
13/06/2018	Eg	1091	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICADORES Inbursa	6,639.32	0.00	79,849.72
13/06/2018	Eg	1092	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna JUNIO VERIFICACION HSBC	58,143.46	0.00	21,706.26
13/06/2018	Eg	1150	CH. 5956 BLAS MONSALVO NANCY, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (VERIFICADORES).	5,774.27	0.00	15,931.99
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	3,948,636.24	3,964,568.23
28/06/2018	Eg	1197	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Bancomer	3,029,768.56	0.00	934,799.67
28/06/2018	Eg	1198	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION Santander	261,962.51	0.00	672,837.16
28/06/2018	Eg	1199	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banorte	125,591.86	0.00	547,245.30
28/06/2018	Eg	1200	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Scotiabank	89,571.02	0.00	457,674.28
28/06/2018	Eg	1201	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Banamex	284,103.72	0.00	173,570.56
28/06/2018	Eg	1202	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna. JUNIO y 1a Parte Prima Vacacional VERIFICACIÓN Azteca	65,259.35	0.00	108,311.21
28/06/2018	Eg	1203	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICADORES Inbursa	8,633.53	0.00	99,677.68
28/06/2018	Eg	1204	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACION HSBC	70,849.67	0.00	28,828.01
28/06/2018	Eg	1233	CH. 5978 BLAS MONSALVO NANCY, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (VERIFICADORES).	12,896.02	0.00	15,931.99
				41,955,917.42	41,975,917.58	
Cuenta : 211-001-002-000 HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS						
				703,082.36	703,082.36	-0.01
				703,082.36	703,082.36	
- Cuenta : 211-001-002-001 HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS						
02/02/2018	Dr	29	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	58,844.35	58,844.34

02/02/2018	Dr	30	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	58,692.51	117,536.85
- 02/02/2018	Eg	149	CH. 5657 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	17,233.17	0.00	100,303.68
02/02/2018	Eg	153	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	23,073.30	0.00	77,230.38
02/02/2018	Eg	154	Traspaso RICARDO ZAMORA HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	6,961.82	0.00	70,268.56
02/02/2018	Eg	155	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	11,576.06	0.00	58,692.50
02/02/2018	Eg	156	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	23,021.84	0.00	35,670.66
02/02/2018	Eg	157	Traspaso RICARDO ZAMORA HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	6,933.69	0.00	28,736.97
02/02/2018	Eg	158	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	11,547.94	0.00	17,189.03
02/02/2018	Eg	159	CH. 5658 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	17,189.04	0.00	-0.01
15/02/2018	Dr	52	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	58,794.86	58,794.85
15/02/2018	Eg	247	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	23,021.05	0.00	35,773.80
15/02/2018	Eg	248	Traspaso RICARDO ZAMORA HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	6,962.74	0.00	28,811.06

15/02/2018	Eg	249	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	11,576.98	0.00	17,234.08
15/02/2018	Eg	250	CH. 5682 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	17,234.09	0.00	-0.01
27/02/2018	Dr	74	REGISTRO CXP 045 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	59,105.19	59,105.18
28/02/2018	Eg	333	CH. 5714 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	17,322.26	0.00	41,782.92
28/02/2018	Eg	358	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	23,130.96	0.00	18,651.96
28/02/2018	Eg	359	Traspaso RICARDO ZAMORA HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	7,018.86	0.00	11,633.10
28/02/2018	Eg	360	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 2da. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	11,633.11	0.00	-0.01
13/03/2018	Eg	508	CH. 5761 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	17,234.09	0.00	-17,234.10
15/03/2018	Dr	143	REGISTRO CXP 052 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	58,794.86	41,560.76
15/03/2018	Eg	505	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	23,021.05	0.00	18,539.71
15/03/2018	Eg	506	Traspaso RICARDO ZAMORA HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	6,962.74	0.00	11,576.97
15/03/2018	Eg	507	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	11,576.98	0.00	-0.01

27/03/2018	Dr	160	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	58,639.72	58,639.71
28/03/2018	Eg	569	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	22,966.11	0.00	35,673.60
28/03/2018	Eg	570	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	11,548.92	0.00	24,124.68
28/03/2018	Eg	605	CH. 5793 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	17,190.02	0.00	6,934.66
18/04/2018	Dr	231	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Abril 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	51,832.11	58,766.77
18/04/2018	Dr	232	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina Cancelacion 2a. qna. Marzo 2018 (ASIMILADOS).	0.00	-6,934.67	51,832.10
18/04/2018	Eg	727	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	23,021.04	0.00	28,811.06
18/04/2018	Eg	728	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	11,576.98	0.00	17,234.08
18/04/2018	Eg	729	CH. 5822 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	17,234.09	0.00	-0.01
30/04/2018	Dr	254	REGISTRO CXP 076 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Abril 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	51,832.14	51,832.13
30/04/2018	Eg	813	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	23,021.05	0.00	28,811.08
30/04/2018	Eg	814	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	11,576.99	0.00	17,234.09

30/04/2018	Eg	815	CH. 5848 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	17,234.10	0.00	-0.01
15/05/2018	Dr	317	REGISTRO CXP 036 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Mayo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	51,832.12	51,832.11
15/05/2018	Eg	921	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	23,021.05	0.00	28,811.06
15/05/2018	Eg	922	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	11,576.98	0.00	17,234.08
15/05/2018	Eg	923	CH. 5880 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	17,234.09	0.00	-0.01
16/05/2018	Dr	324	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem Honorarios Asimilados 1ra Qna Mayo 2018	0.00	11,576.98	11,576.97
16/05/2018	Eg	931	Traspaso CARINA SALAZAR PIÑA, Nómina Complementaria 1a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	11,576.98	0.00	-0.01
29/05/2018	Dr	354	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2da. qna. Mayo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	63,253.97	63,253.96
31/05/2018	Eg	1026	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	22,966.11	0.00	40,287.85
31/05/2018	Eg	1027	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	11,548.92	0.00	28,738.93
31/05/2018	Eg	1028	Traspaso CARINA SALAZAR PIÑA, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	11,548.92	0.00	17,190.01
31/05/2018	Eg	1031	CH. 5907 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	17,190.02	0.00	-0.01

13/06/2018	Dr	413	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Junio 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	63,409.09	63,409.08
15/06/2018	Eg	1157	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	23,021.04	0.00	40,388.04
15/06/2018	Eg	1158	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	11,576.98	0.00	28,811.06
15/06/2018	Eg	1159	Traspaso CARINA SALAZAR PIÑA, Nómina 1a qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	11,576.98	0.00	17,234.08
15/06/2018	Eg	1160	CH. 5960 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	17,234.09	0.00	-0.01
26/06/2018	Dr	443	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Junio 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	63,409.13	63,409.12
29/06/2018	Eg	1244	CH. 5989 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	17,234.10	0.00	46,175.02
29/06/2018	Eg	1249	Traspaso FERNANDO VALDEZ PEDRAZA, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	23,021.05	0.00	23,153.97
29/06/2018	Eg	1250	Traspaso ALEJANDRA ALCOBE NUÑEZ, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	11,576.99	0.00	11,576.98
29/06/2018	Eg	1251	Traspaso CARINA SALAZAR PIÑA, Nómina 2a qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	11,576.99	0.00	-0.01
				703,082.36	703,082.36	
Cuenta : 211-001-003-000 IMSS						
				14,412,084.32	12,956,420.71	720,916.44
				14,412,084.32	12,956,420.71	
- Cuenta : 211-001-003-001 IMSS SALARIOS						
10/01/2018	Dr	18	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	106,332.31	122,176.84

10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	145,042.76	267,219.60
- 25/01/2018	Dr	24	REGISTRO CXP 003 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	114,147.39	381,366.99
25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	155,144.52	536,511.51
30/01/2018	Dr	26	REGISTRO CXP 005 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Cancelación 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	-292.44	536,219.07
30/01/2018	Dr	27	REGISTRO CXP 006 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Complementaria 2a. qna. 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	292.44	536,511.51
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	144,365.52	680,877.03
12/02/2018	Dr	44	REGISTRO CXP 016 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	108,930.32	789,807.35
12/02/2018	Dr	47	REGISTRO CXP 019 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina cancelación 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	-296.61	789,510.74
12/02/2018	Dr	48	REGISTRO CXP 020 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	158.19	789,668.93
15/02/2018	Dr	53	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Enero 2018.	303,886.15	0.00	485,782.78
26/02/2018	Dr	67	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 ESTRUCTURA	0.00	93,373.75	579,156.53

26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	126,431.17	705,587.70
08/03/2018	Dr	118	REGISTRO CXP 027 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	108,259.42	813,847.12
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	145,831.38	959,678.50
12/03/2018	Dr	120	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	0.00	298.06	959,976.56
12/03/2018	Dr	121	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	0.00	1,669.14	961,645.70
12/03/2018	Dr	133	REGISTRO CXP 042 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	-941.20	960,704.50
12/03/2018	Dr	134	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	62.66	960,767.16
12/03/2018	Dr	135	REGISTRO CXP 044 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	878.50	961,645.66
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	695,062.13	0.00	266,583.53
16/03/2018	Dr	148	REGISTRO CXP 057 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2016	1,700.38	0.00	264,883.15
23/03/2018	Dr	152	REGISTRO CXP 061 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	114,587.82	379,470.97

23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	155,240.56	534,711.53
11/04/2018	Dr	215	REGISTRO CXP 038 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	108,292.38	643,003.91
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	145,512.65	788,516.56
13/04/2018	Dr	223	REGISTRO CXP 046 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Marzo 2018.	304,147.99	0.00	484,368.57
25/04/2018	Dr	246	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	104,740.65	589,109.22
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	145,098.15	734,207.37
09/05/2018	Dr	304	REGISTRO CXP 023 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	105,371.47	839,578.84
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	142,573.61	982,152.45
11/05/2018	Dr	315	REGISTRO CXP 034 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	-273.25	981,879.20
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	720,565.86	0.00	261,313.34
15/05/2018	Dr	321	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	127.52	261,440.86

16/05/2018	Dr	324	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem Honorarios Asimilados 1ra Qna Mayo 2018	0.00	420.94	261,861.80
24/05/2018	Dr	340	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	112,929.24	374,791.04
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	149,576.57	524,367.61
29/05/2018	Dr	352	REGISTRO CXP 067 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 2da Qna Mayo 2018 ESTRUCTURA	0.00	-370.75	523,996.86
29/05/2018	Dr	353	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 2da qna Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	185.38	524,182.24
08/06/2018	Dr	402	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Junio 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	104,941.81	629,124.05
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	139,228.85	768,352.90
12/06/2018	Dr	407	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	-438.40	767,914.50
12/06/2018	Dr	408	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complem 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	321.49	768,235.99
13/06/2018	Dr	418	REGISTRO CXP 037 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Mayo 2018.	294,501.65	0.00	473,734.34
22/06/2018	Dr	435	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Junio 2018 y 1a Parte Prima Vac (ESTRUCTURA)	0.00	103,089.04	576,823.38

22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	137,726.90	714,550.28
				2,319,864.16	3,018,569.91	
Cuenta : 211-001-003-002 IMSS SALARIOS EMPLEADOS						
16/01/2018	Eg	78	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 6to BIMESTRE 2017 PASIVO CIRCULANTE	305,196.82	0.00	0.00
15/02/2018	Dr	53	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Enero 2018.	0.00	303,886.15	303,886.15
- 15/02/2018	Eg	244	Traspaso INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de ENERO de 2018	303,886.15	0.00	0.00
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	275,730.35	275,730.35
13/03/2018	Eg	467	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 1er BIMESTRE 2018	275,730.35	0.00	0.00
16/03/2018	Dr	148	REGISTRO CXP 057 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2016	0.00	990.44	990.44
17/03/2018	Eg	513	Traspaso INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS Febrero y 1er Bimestre INFONAVIT 2016	990.44	0.00	0.00
13/04/2018	Dr	223	REGISTRO CXP 046 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Marzo 2018.	0.00	304,147.99	304,147.99
16/04/2018	Eg	715	Traspaso a: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de MARZO de 2018.	304,147.99	0.00	0.00
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	289,701.69	289,701.69
16/05/2018	Eg	925	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 2o. BIMESTRE 2018.	289,701.69	0.00	0.00
13/06/2018	Dr	418	REGISTRO CXP 037 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Mayo 2018.	0.00	294,501.65	294,501.65
15/06/2018	Eg	1156	Traspaso a: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de Mayo de 2018.	294,501.65	0.00	0.00
				1,774,155.09	1,468,958.27	

Cuenta : 211-001-003-003 IMSS SALARIOS PATRONAL						
16/01/2018	Eg	78	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 6to BIMESTRE 2017 PASIVO CIRCULANTE	1,837,234.56	0.00	0.00
15/02/2018	Dr	53	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Enero 2018.	0.00	1,829,283.89	1,829,283.89
- 15/02/2018	Eg	244	Traspaso INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de ENERO de 2018	1,829,283.89	0.00	0.00
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero , 1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	1,679,721.37	1,679,721.37
13/03/2018	Eg	467	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 1er BIMESTRE 2018	1,679,721.37	0.00	0.00
16/03/2018	Dr	148	REGISTRO CXP 057 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero , 1er Bimestre Infonavit y SAR 2016	0.00	7,936.04	7,936.04
17/03/2018	Eg	513	Traspaso INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS Febrero y 1er Bimestre INFONAVIT 2016	7,936.04	0.00	0.00
13/04/2018	Dr	223	REGISTRO CXP 046 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Marzo 2018.	0.00	1,656,385.47	1,656,385.47
16/04/2018	Eg	715	Traspaso a: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de MARZO de 2018.	1,656,385.47	0.00	0.00
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	1,580,017.97	1,580,017.97
16/05/2018	Eg	925	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 2o. BIMESTRE 2018.	1,580,017.97	0.00	0.00
13/06/2018	Dr	418	REGISTRO CXP 037 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Mayo 2018.	0.00	1,608,059.04	1,608,059.04
15/06/2018	Eg	1156	Traspaso a: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de Mayo de 2018.	1,608,059.04	0.00	0.00
				10,198,638.34	8,361,403.78	
Cuenta : 211-001-003-004 IMSS HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS						
02/02/2018	Dr	29	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	2,277.81	2,251.63

02/02/2018	Dr	30	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	2,429.68	4,681.31
- 15/02/2018	Dr	52	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	2,327.30	7,008.61
15/02/2018	Dr	53	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Enero 2018.	2,753.52	0.00	4,255.09
27/02/2018	Dr	74	REGISTRO CXP 045 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	2,017.00	6,272.09
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	6,298.31	0.00	-26.22
15/03/2018	Dr	143	REGISTRO CXP 052 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	2,327.30	2,301.08
27/03/2018	Dr	160	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	2,482.47	4,783.55
13/04/2018	Dr	223	REGISTRO CXP 046 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Marzo 2018.	2,566.86	0.00	2,216.69
18/04/2018	Dr	231	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Abril 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	1,906.37	4,123.06
18/04/2018	Dr	232	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina Cancelacion 2a. qna. Marzo 2018 (ASIMILADOS).	0.00	-449.01	3,674.05

30/04/2018	Dr	254	REGISTRO CXP 076 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Abril 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	1,906.37	5,580.42
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	5,446.44	0.00	133.98
15/05/2018	Dr	317	REGISTRO CXP 036 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Mayo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	1,906.36	2,040.34
29/05/2018	Dr	354	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2da. qna. Mayo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	2,482.47	4,522.81
13/06/2018	Dr	413	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Junio 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	2,327.31	6,850.12
13/06/2018	Dr	418	REGISTRO CXP 037 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Mayo 2018.	2,811.27	0.00	4,038.85
26/06/2018	Dr	443	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Junio 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	2,327.31	6,366.16
				19,876.40	26,268.74	
Cuenta : 211-001-003-005 IMSS HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS EM						
16/01/2018	Eg	78	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 6to BIMESTRE 2017 PASIVO CIRCULANTE	2,753.52	0.00	0.00
15/02/2018	Dr	53	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Enero 2018.	0.00	2,753.52	2,753.52
- 15/02/2018	Eg	244	Traspaso INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de ENERO de 2018	2,753.52	0.00	0.00
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	2,539.19	2,539.19
13/03/2018	Eg	467	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 1er BIMESTRE 2018	2,539.19	0.00	0.00

13/04/2018	Dr	223	REGISTRO CXP 046 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Marzo 2018.	0.00	2,566.86	2,566.86
16/04/2018	Eg	715	Traspaso a: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de MARZO de 2018.	2,566.86	0.00	0.00
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	2,231.75	2,231.75
16/05/2018	Eg	925	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 2o. BIMESTRE 2018.	2,231.75	0.00	0.00
13/06/2018	Dr	418	REGISTRO CXP 037 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Mayo 2018.	0.00	2,811.27	2,811.27
15/06/2018	Eg	1156	Traspaso a: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de Mayo de 2018.	2,811.27	0.00	0.00
				15,656.11	12,902.59	
Cuenta : 211-001-003-006 IMSS HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS PA						
16/01/2018	Eg	78	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 6to BIMESTRE 2017 PASIVO CIRCULANTE	15,576.80	0.00	0.00
15/02/2018	Dr	53	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Enero 2018.	0.00	15,576.80	15,576.80
- 15/02/2018	Eg	244	Traspaso INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de ENERO de 2018	15,576.80	0.00	0.00
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	14,455.05	14,455.05
13/03/2018	Eg	467	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 1er BIMESTRE 2018	14,455.05	0.00	0.00
13/04/2018	Dr	223	REGISTRO CXP 046 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Marzo 2018.	0.00	12,914.84	12,914.84
16/04/2018	Eg	715	Traspaso a: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de MARZO de 2018.	12,914.84	0.00	0.00
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	11,143.39	11,143.39
16/05/2018	Eg	925	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 2o. BIMESTRE 2018.	11,143.39	0.00	0.00

13/06/2018	Dr	418	REGISTRO CXP 037 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Mayo 2018.	0.00	14,227.34	14,227.34
15/06/2018	Eg	1156	Traspaso a: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de Mayo de 2018.	14,227.34	0.00	0.00
				83,894.22	68,317.42	
Cuenta : 211-001-004-000 RCV IMSS						
				4,923,992.57	3,261,454.95	0.00
				4,923,992.57	3,261,454.95	
- Cuenta : 211-001-004-001 RCV IMSS SALARIOS EMPLEADOS						
16/01/2018	Eg	78	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 6to BIMESTRE 2017 PASIVO CIRCULANTE	433,664.50	0.00	0.00
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	419,331.78	419,331.78
- 13/03/2018	Eg	467	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 1er BIMESTRE 2018	419,331.78	0.00	0.00
16/03/2018	Dr	148	REGISTRO CXP 057 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2016	0.00	709.94	709.94
17/03/2018	Eg	513	Traspaso INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS Febrero y 1er Bimestre INFONAVIT 2016	709.94	0.00	0.00
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	430,864.17	430,864.17
16/05/2018	Eg	925	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 2o. BIMESTRE 2018.	430,864.17	0.00	0.00
				1,284,570.39	850,905.89	
Cuenta : 211-001-004-002 RCV IMSS SALARIOS PATRONAL						
16/01/2018	Eg	78	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 6to BIMESTRE 2017 PASIVO CIRCULANTE	1,214,262.38	0.00	0.00
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	1,174,130.04	1,174,130.04
- 13/03/2018	Eg	467	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 1er BIMESTRE 2018	1,174,130.04	0.00	0.00
16/03/2018	Dr	148	REGISTRO CXP 057 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2016	0.00	3,496.56	3,496.56

17/03/2018	Eg	513	Traspaso INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS Febrero y 1er Bimestre INFONAVIT 2016	3,496.56	0.00	0.00
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	1,206,422.03	1,206,422.03
16/05/2018	Eg	925	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 2o. BIMESTRE 2018.	1,206,422.03	0.00	0.00
				3,598,311.01	2,384,048.63	
Cuenta : 211-001-004-003 RCV IMSS HONORARIOS ASIMILADOS EMPLEADOS						
16/01/2018	Eg	78	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 6to BIMESTRE 2017 PASIVO CIRCULANTE	3,844.94	0.00	0.00
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	3,759.12	3,759.12
- 13/03/2018	Eg	467	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 1er BIMESTRE 2018	3,759.12	0.00	0.00
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	3,214.69	3,214.69
16/05/2018	Eg	925	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 2o. BIMESTRE 2018.	3,214.69	0.00	0.00
				10,818.75	6,973.81	
Cuenta : 211-001-004-004 RCV IMSS HONORARIOS ASIMILADOS PATRONAL						
16/01/2018	Eg	78	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 6to BIMESTRE 2017 PASIVO CIRCULANTE	10,765.80	0.00	0.00
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	10,525.49	10,525.49
- 13/03/2018	Eg	467	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 1er BIMESTRE 2018	10,525.49	0.00	0.00
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	9,001.13	9,001.13
16/05/2018	Eg	925	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 2o. BIMESTRE 2018.	9,001.13	0.00	0.00
				30,292.42	19,526.62	
Cuenta : 211-001-005-000 INFONAVIT						
				13,707,761.62	11,796,063.16	1,542,965.90
				13,707,761.62	11,796,063.16	
- Cuenta : 211-001-005-001 INFONAVIT						

10/01/2018	Dr	18	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	74,864.02	50,580.36
10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	297,623.48	348,203.84
- 25/01/2018	Dr	24	REGISTRO CXP 003 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	78,894.69	427,098.53
25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	303,828.62	730,927.15
30/01/2018	Dr	26	REGISTRO CXP 005 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Cancelación 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	-4,387.00	726,540.15
30/01/2018	Dr	27	REGISTRO CXP 006 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Complementaria 2a. qna. 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	4,965.80	731,505.95
02/02/2018	Dr	29	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	4,614.24	736,120.19
02/02/2018	Dr	30	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	4,614.25	740,734.44
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	325,991.90	1,066,726.34
12/02/2018	Dr	44	REGISTRO CXP 016 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	83,999.09	1,150,725.43
12/02/2018	Dr	47	REGISTRO CXP 019 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina cancelación 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	-3,667.73	1,147,057.70

12/02/2018	Dr	48	REGISTRO CXP 020 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	1,956.12	1,149,013.82
15/02/2018	Dr	52	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	4,614.24	1,153,628.06
26/02/2018	Dr	67	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 ESTRUCTURA	0.00	75,308.55	1,228,936.61
26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	305,268.62	1,534,205.23
27/02/2018	Dr	74	REGISTRO CXP 045 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	4,614.25	1,538,819.48
08/03/2018	Dr	118	REGISTRO CXP 027 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	81,542.38	1,620,361.86
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	311,930.55	1,932,292.41
12/03/2018	Dr	121	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	0.00	490.97	1,932,783.38
12/03/2018	Dr	125	REGISTRO CXP 034 NAVARRO GONZALEZ YAZMIN Finiquito	0.00	572.83	1,933,356.21
12/03/2018	Dr	133	REGISTRO CXP 042 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	-4,800.88	1,928,555.33
12/03/2018	Dr	134	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	320.06	1,928,875.39

12/03/2018	Dr	135	REGISTRO CXP 044 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	4,480.82	1,933,356.21
12/03/2018	Ig	37	IMSS	0.00	440.00	1,933,796.21
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	1,585,380.40	0.00	348,415.81
15/03/2018	Dr	143	REGISTRO CXP 052 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	4,614.24	353,030.05
15/03/2018	Dr	144	REGISTRO CXP 053 BOHORQUEZ PALAFOZ JENNIFER VICTORIA Finiquito	0.00	411.23	353,441.28
16/03/2018	Dr	148	REGISTRO CXP 057 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2016	116.14	0.00	353,325.14
23/03/2018	Dr	152	REGISTRO CXP 061 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	81,542.41	434,867.55
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	313,957.05	748,824.60
27/03/2018	Dr	160	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	4,614.25	753,438.85
11/04/2018	Dr	215	REGISTRO CXP 038 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	81,542.26	834,981.11
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	317,893.59	1,152,874.70
18/04/2018	Dr	232	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina Cancelacion 2a. qna. Marzo 2018 (ASIMILADOS).	0.00	-4,614.25	1,148,260.45

25/04/2018	Dr	246	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	84,353.33	1,232,613.78
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	317,611.09	1,550,224.87
09/05/2018	Dr	304	REGISTRO CXP 023 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	85,417.53	1,635,642.40
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	316,790.10	1,952,432.50
10/05/2018	Dr	309	REGISTRO CXP 028 AGUILAR CLARA ELIZABETH Finiquito	0.00	1,563.43	1,953,995.93
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	1,603,630.44	0.00	350,365.49
24/05/2018	Dr	340	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	86,553.08	436,918.57
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	310,947.39	747,865.96
08/06/2018	Dr	402	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Junio 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	82,945.37	830,811.33
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	323,057.12	1,153,868.45
12/06/2018	Dr	406	REGISTRO CXP 028 ROMO HERNANDEZ VICTOR HUGO Finiquito	0.00	-346.98	1,153,521.47
22/06/2018	Dr	435	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Junio 2018 y 1a Parte Prima Vac (ESTRUCTURA)	0.00	84,389.57	1,237,911.04

22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	305,054.66	1,542,965.70
				3,189,126.98	4,756,376.34	
Cuenta : 211-001-005-002 INFONAVIT SALARIOS EMPLEADOS						
16/01/2018	Eg	78	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 6to BIMESTRE 2017 PASIVO CIRCULANTE	1,483,188.20	0.00	0.00
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	1,566,923.42	1,566,923.42
- 13/03/2018	Eg	467	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 1er BIMESTRE 2018	1,566,923.42	0.00	0.00
16/03/2018	Dr	148	REGISTRO CXP 057 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2016	0.00	83.04	83.04
17/03/2018	Eg	513	Traspaso INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS Febrero y 1er Bimestre INFONAVIT 2016	83.04	0.00	0.00
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	1,603,630.44	1,603,630.44
16/05/2018	Eg	925	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 2o. BIMESTRE 2018.	1,603,630.44	0.00	0.00
				4,653,825.10	3,170,636.90	
Cuenta : 211-001-005-003 INFONAVIT SALARIOS PATRONAL						
16/01/2018	Eg	78	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 6to BIMESTRE 2017 PASIVO CIRCULANTE	1,960,214.06	0.00	0.20
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	1,885,276.72	1,885,276.92
- 13/03/2018	Eg	467	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 1er BIMESTRE 2018	1,885,276.72	0.00	0.20
16/03/2018	Dr	148	REGISTRO CXP 057 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2016	0.00	4,390.63	4,390.83
17/03/2018	Eg	513	Traspaso INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS Febrero y 1er Bimestre INFONAVIT 2016	4,390.63	0.00	0.20

15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	1,929,930.93	1,929,931.13
16/05/2018	Eg	925	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 2o. BIMESTRE 2018.	1,929,930.93	0.00	0.20
				5,779,812.34	3,819,598.28	
Cuenta : 211-001-005-004 INFONAVIT HONORARIOS ASIMILADOS EMPLEADO						
16/01/2018	Eg	78	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 6to BIMESTRE 2017 PASIVO CIRCULANTE	18,456.98	0.00	0.00
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	18,456.98	18,456.98
- 13/03/2018	Eg	467	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 1er BIMESTRE 2018	18,456.98	0.00	0.00
16/05/2018	Eg	925	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 2o. BIMESTRE 2018.	0.00	0.00	0.00
				36,913.96	18,456.98	
Cuenta : 211-001-005-005 INFONAVIT HONORARIOS ASIMILADOS PATRONAL						
16/01/2018	Eg	78	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 6to BIMESTRE 2017 PASIVO CIRCULANTE	17,088.58	0.00	0.00
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	16,707.14	16,707.14
- 13/03/2018	Eg	467	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 1er BIMESTRE 2018	16,707.14	0.00	0.00
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	14,287.52	14,287.52
16/05/2018	Eg	925	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 2o. BIMESTRE 2018.	14,287.52	0.00	0.00
				48,083.24	30,994.66	
Cuenta : 211-001-006-000 SEGURO DE RETIRO						
				2,330,662.64	1,539,742.10	0.00
				2,330,662.64	1,539,742.10	
- Cuenta : 211-001-006-001 SEGURO DE RETIRO SALARIOS						
16/01/2018	Eg	78	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 6to BIMESTRE 2017 PASIVO CIRCULANTE	784,085.05	0.00	0.00
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	754,110.43	754,110.43
- 13/03/2018	Eg	467	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 1er BIMESTRE 2018	754,110.43	0.00	0.00

16/03/2018	Dr	148	REGISTRO CXP 057 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero , 1er Bimestre Infonavit y SAR 2016	0.00	1,262.12	1,262.12
17/03/2018	Eg	513	Traspaso INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS Febrero y 1er Bimestre INFONAVIT 2016	1,262.12	0.00	0.00
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	771,971.69	771,971.69
16/05/2018	Eg	925	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 2o. BIMESTRE 2018.	771,971.69	0.00	0.00
				2,311,429.29	1,527,344.24	
Cuenta : 211-001-006-002 SEGURO DE RETIRO HONORARIOS ASIMILADOS						
16/01/2018	Eg	78	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 6to BIMESTRE 2017 PASIVO CIRCULANTE	6,835.49	0.00	0.00
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero , 1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	6,682.85	6,682.85
- 13/03/2018	Eg	467	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 1er BIMESTRE 2018	6,682.85	0.00	0.00
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	5,715.01	5,715.01
16/05/2018	Eg	925	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 2o. BIMESTRE 2018.	5,715.01	0.00	0.00
				19,233.35	12,397.86	
Cuenta : 211-001-007-000 PENSION ALIMENTICIA						
				605,357.30	605,357.30	-0.10
				605,357.30	605,357.30	
- Cuenta : 211-001-007-001 ZEPEDA PACHECO MA GUADALUPE(VERIF.SANDOV						
10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,168.08	2,168.08
12/01/2018	Eg	68	CH. 5623 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018.	2,168.08	0.00	0.00
- 25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,310.38	2,310.38

26/01/2018	Eg	138	CH. 5647 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 2a. qna. Enero 2018.	2,310.38	0.00	0.00
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,316.41	2,316.41
13/02/2018	Eg	223	CH. 5671 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	2,316.41	0.00	0.00
26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,328.11	2,328.11
28/02/2018	Eg	321	CH. 5702 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	2,328.11	0.00	0.00
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,316.42	2,316.42
13/03/2018	Eg	443	CH. 5744 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	2,316.42	0.00	0.00
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,310.57	2,310.57
28/03/2018	Eg	592	CH. 5780 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018.(VERIFICACION)	2,310.57	0.00	0.00
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	2,316.42	2,316.42
13/04/2018	Eg	680	CH. 5809 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	2,316.42	0.00	0.00
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	2,316.42	2,316.42
27/04/2018	Eg	795	CH. 5835 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	2,316.42	0.00	0.00

09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,316.42	2,316.42
11/05/2018	Eg	887	CH. 5854 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	2,316.42	0.00	0.00
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,310.57	2,310.57
28/05/2018	Eg	971	CH. 5883 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	2,310.57	0.00	0.00
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	2,316.42	2,316.42
13/06/2018	Eg	1132	CH. 5938 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	2,316.42	0.00	0.00
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	2,715.26	2,715.26
28/06/2018	Eg	1234	CH. 5979 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	2,715.26	0.00	0.00
				28,041.48	28,041.48	
Cuenta : 211-001-007-007 PEREZ MOYA ELSA(VERIF. RAMOS LUGO CARLOS						
10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,895.30	2,895.30
12/01/2018	Eg	69	CH. 5624 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018.	2,895.30	0.00	0.00
- 25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,702.77	2,702.77
26/01/2018	Eg	139	CH. 5648 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 2a. qna. Enero 2018.	2,702.77	0.00	0.00
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,895.52	2,895.52

13/02/2018	Eg	224	CH. 5672 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	2,895.52	0.00	0.00
26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,910.14	2,910.14
28/02/2018	Eg	322	CH. 5703 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	2,910.14	0.00	0.00
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,895.52	2,895.52
13/03/2018	Eg	444	CH. 5745 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	2,895.52	0.00	0.00
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,888.22	2,888.22
28/03/2018	Eg	593	CH. 5781 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. VERIFICACION	2,888.22	0.00	0.00
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	2,895.52	2,895.52
13/04/2018	Eg	681	CH. 5810 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	2,895.52	0.00	0.00
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	2,895.52	2,895.52
27/04/2018	Eg	796	CH. 5836 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	2,895.52	0.00	0.00
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,895.52	2,895.52
11/05/2018	Eg	888	CH. 5855 MARIA GUADALUPE ZEPEDA PACHECO, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	2,895.52	0.00	0.00
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,888.22	2,888.22
28/05/2018	Eg	972	CH. 5884 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	2,888.22	0.00	0.00

08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	2,710.32	2,710.32
13/06/2018	Eg	1133	CH. 5939 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	2,710.32	0.00	0.00
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	3,394.07	3,394.07
28/06/2018	Eg	1235	CH. 5980 ELSA PEREZ MOYA, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	3,394.07	0.00	0.00
				34,866.64	34,866.64	
Cuenta : 211-001-007-008 MACEDO MONTOYA GLORIA M. (VERIF. VILLARA)						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-001-007-009 DELGADO PEREZ KAREN L. (ESTR. ROMO HERNA						
10/01/2018	Dr	18	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	2,829.92	2,829.92
12/01/2018	Eg	70	CH. 5625 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018.	2,829.92	0.00	0.00
- 25/01/2018	Dr	24	REGISTRO CXP 003 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	2,822.94	2,822.94
26/01/2018	Eg	140	CH. 5649 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Enero 2018.	2,822.94	0.00	0.00
12/02/2018	Dr	44	REGISTRO CXP 016 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,830.19	2,830.19
13/02/2018	Eg	225	CH. 5673 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	2,830.19	0.00	0.00
26/02/2018	Dr	67	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 ESTRUCTURA	0.00	2,844.09	2,844.09
28/02/2018	Eg	323	CH. 5704 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	2,844.09	0.00	0.00

08/03/2018	Dr	118	REGISTRO CXP 027 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,830.19	2,830.19
13/03/2018	Eg	445	CH. 5746 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	2,830.19	0.00	0.00
23/03/2018	Dr	152	REGISTRO CXP 061 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,823.24	2,823.24
28/03/2018	Eg	594	CH. 5782 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. ESTRUCTURA	2,823.24	0.00	0.00
11/04/2018	Dr	215	REGISTRO CXP 038 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,830.19	2,830.19
13/04/2018	Eg	682	CH. 5811 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	2,830.19	0.00	0.00
25/04/2018	Dr	246	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,830.19	2,830.19
27/04/2018	Eg	797	CH. 5837 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	2,830.19	0.00	0.00
09/05/2018	Dr	304	REGISTRO CXP 023 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,830.19	2,830.19
11/05/2018	Eg	889	CH. 5856 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	2,830.19	0.00	0.00
24/05/2018	Dr	340	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,823.24	2,823.24
28/05/2018	Eg	973	CH. 5885 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	2,823.24	0.00	0.00
12/06/2018	Dr	406	REGISTRO CXP 028 ROMO HERNANDEZ VICTOR HUGO Finiquito	0.00	6,019.41	6,019.41

13/06/2018	Eg	1152	CH. 5958 KAREN LYSSETTE DELGADO PEREZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	6,019.41	0.00	0.00
				34,313.79	34,313.79	
Cuenta : 211-001-007-010 ALCANTARA TOME ANA ALICIA(VERIF. GONZAL						
10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,316.24	2,316.14
12/01/2018	Eg	71	CH. 5626 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018.	2,316.24	0.00	-0.10
- 25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,310.38	2,310.28
26/01/2018	Eg	141	CH. 5650 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 2a. qna. Enero 2018.	2,310.38	0.00	-0.10
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,316.41	2,316.31
13/02/2018	Eg	226	CH. 5674 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	2,316.41	0.00	-0.10
26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,328.11	2,328.01
28/02/2018	Eg	324	CH. 5705 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	2,328.11	0.00	-0.10
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,316.42	2,316.32
13/03/2018	Eg	446	CH. 5747 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	2,316.42	0.00	-0.10
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,310.57	2,310.47
28/03/2018	Eg	595	CH. 5783 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018.VERIFICACION	2,310.57	0.00	-0.10

11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	2,316.42	2,316.32
13/04/2018	Eg	683	CH. 5812 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	2,316.42	0.00	-0.10
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	2,316.42	2,316.32
27/04/2018	Eg	798	CH. 5838 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	2,316.42	0.00	-0.10
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,316.42	2,316.32
11/05/2018	Eg	890	CH. 5857 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	2,316.42	0.00	-0.10
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,310.57	2,310.47
28/05/2018	Eg	974	CH. 5886 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	2,310.57	0.00	-0.10
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	2,316.42	2,316.32
13/06/2018	Eg	1134	CH. 5940 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	2,316.42	0.00	-0.10
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	2,715.26	2,715.16
28/06/2018	Eg	1236	CH. 5981 ANA ALICIA ALCANTARA TOME, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	2,715.26	0.00	-0.10
				28,189.64	28,189.64	
Cuenta : 211-001-007-011 ORTEGA ALBIS CAROLINA N.(ESTR. SANCHEZ N						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-001-007-012 RANGEL RAMOS CLAUDIA(ESTR. GUERRA ALVARA						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-001-007-015 VELAZQUEZ DEZA DULCE A.(VERIF. MARTINEZ						

10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,895.30	2,895.30
12/01/2018	Eg	55	Dispersion DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA PENSION ALIM 1ra Qna ENERO 2018	2,895.30	0.00	0.00
- 25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,887.97	2,887.97
26/01/2018	Eg	111	Dispersion DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA PENSION ALIM 2da Qna ENERO 2018	2,887.97	0.00	0.00
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,895.52	2,895.52
13/02/2018	Eg	207	Dispersion DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA, Pensión Alimenticia 1era qna Febrero 2018	2,895.52	0.00	0.00
26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,910.14	2,910.14
28/02/2018	Eg	356	Dispersion DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA, Pensión Alimenticia 2da qna Febrero 2018	2,910.14	0.00	0.00
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,895.52	2,895.52
13/03/2018	Eg	496	Dispersion DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA, Pensión Alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	2,895.52	0.00	0.00
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,888.22	2,888.22
28/03/2018	Eg	574	Dispersion DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA, Pensión Alimenticia 2a. qna. Marzo 2018.	2,888.22	0.00	0.00
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	2,895.52	2,895.52
13/04/2018	Eg	710	Dispersion DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA, Pensión Alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	2,895.52	0.00	0.00

25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	2,895.52	2,895.52
27/04/2018	Eg	781	Dispersión DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA, Pensión Alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	2,895.52	0.00	0.00
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,895.52	2,895.52
11/05/2018	Eg	882	Dispersión DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA, Pensión Alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	2,895.52	0.00	0.00
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,888.22	2,888.22
28/05/2018	Eg	1007	Dispersión DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA, Pensión Alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	2,888.22	0.00	0.00
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	2,895.52	2,895.52
13/06/2018	Eg	1103	Dispersión DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA, Pensión Alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	2,895.52	0.00	0.00
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	3,394.07	3,394.07
28/06/2018	Eg	1214	Dispersión DULCE ADRIANA VELAZQUEZ DEZA, Pensión Alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	3,394.07	0.00	0.00
				35,237.04	35,237.04	
Cuenta : 211-001-007-016 ESPARZA HERNANDEZ PAOLA M.(ESTR. JUAREZ						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-001-007-017 ORTIZ CALOCA MONSERRAT(VERIF.RAMIREZ SAN						
10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	3,474.36	3,474.35
12/01/2018	Eg	52	Dispersion MONSERRAT ORTIZ CALOCA PENSION ALIM 1ra Qna ENE2018	3,474.36	0.00	-0.01

-	25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	3,465.57	3,465.56
	26/01/2018	Eg	108	Dispersion MONSERRAT ORTIZ CALOCA PENSION ALIM 2da Qna ENE2018	3,465.57	0.00	-0.01
	12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	3,474.62	3,474.61
	13/02/2018	Eg	208	Dispersion MONSERRAT ORTIZ CALOCA, Pensión Alimenticia 1era qna Febrero 2018	3,474.62	0.00	-0.01
	26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	3,492.17	3,492.16
	28/02/2018	Eg	353	Dispersion MONSERRAT ORTIZ CALOCA, Pensión Alimenticia 2da qna Febrero 2018	3,492.17	0.00	-0.01
	08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	3,474.62	3,474.61
	13/03/2018	Eg	497	Dispersion MONSERRAT ORTIZ CALOCA, Pensión Alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	3,474.62	0.00	-0.01
	23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	3,465.86	3,465.85
	28/03/2018	Eg	571	Dispersion MONSERRAT ORTIZ CALOCA, Pensión Alimenticia 2a. qna. Marzo 2018.	3,465.86	0.00	-0.01
	11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	3,474.62	3,474.61
	13/04/2018	Eg	711	Dispersion MONSERRAT ORTIZ CALOCA, Pensión Alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	3,474.62	0.00	-0.01
	25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	3,474.63	3,474.62
	27/04/2018	Eg	783	Dispersion MONSERRAT ORTIZ CALOCA, Pensión Alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	3,474.63	0.00	-0.01

09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	3,474.62	3,474.61
11/05/2018	Eg	883	Dispersión MONSERRAT ORTIZ CALOCA, Pensión Alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	3,474.62	0.00	-0.01
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	3,465.86	3,465.85
28/05/2018	Eg	1008	Dispersión MONSERRAT ORTIZ CALOCA, Pensión Alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	3,465.86	0.00	-0.01
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	3,474.62	3,474.61
13/06/2018	Eg	1104	Dispersión MONSERRAT ORTIZ CALOCA, Pensión Alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	3,474.62	0.00	-0.01
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	4,072.89	4,072.88
28/06/2018	Eg	1217	Dispersión MONSERRAT ORTIZ CALOCA, Pensión Alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	4,072.89	0.00	-0.01
				42,284.44	42,284.44	
Cuenta : 211-001-007-018 JEANNETTE A GARCIA(ESTR. ORTIZ JIMENEZ R						
10/01/2018	Dr	18	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	2,049.47	2,049.47
12/01/2018	Eg	53	Dispersion JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES PENSION ALIM 1ra Qna Ene 2018	2,049.47	0.00	0.00
- 25/01/2018	Dr	24	REGISTRO CXP 003 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	2,044.51	2,044.51
26/01/2018	Eg	109	Dispersion JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES PENSION ALIM 2da Qna Ene 2018	2,044.51	0.00	0.00
12/02/2018	Dr	44	REGISTRO CXP 016 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,049.70	2,049.70

13/02/2018	Eg	209	Dispersión JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES, Pensión Alimenticia 1era qna Febrero 2018	2,049.70	0.00	0.00
26/02/2018	Dr	67	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 ESTRUCTURA	0.00	2,059.59	2,059.59
28/02/2018	Eg	354	Dispersión JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES, Pensión Alimenticia 2da qna Febrero 2018	2,059.59	0.00	0.00
08/03/2018	Dr	118	REGISTRO CXP 027 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,049.70	2,049.70
13/03/2018	Eg	498	Dispersión JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES, Pensión Alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	2,049.70	0.00	0.00
23/03/2018	Dr	152	REGISTRO CXP 061 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,044.76	2,044.76
28/03/2018	Eg	572	Dispersión JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES, Pensión Alimenticia 2a. qna. Marzo 2018.	2,044.76	0.00	0.00
11/04/2018	Dr	215	REGISTRO CXP 038 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,049.70	2,049.70
13/04/2018	Eg	712	Dispersión JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES, Pensión Alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	2,049.70	0.00	0.00
25/04/2018	Dr	246	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,049.70	2,049.70
27/04/2018	Eg	782	Dispersión JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES, Pensión Alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	2,049.70	0.00	0.00
09/05/2018	Dr	304	REGISTRO CXP 023 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,049.70	2,049.70
11/05/2018	Eg	884	Dispersión JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES, Pensión Alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	2,049.70	0.00	0.00

24/05/2018	Dr	340	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,044.76	2,044.76
28/05/2018	Eg	1009	Dispersión JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES, Pensión Alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	2,044.76	0.00	0.00
08/06/2018	Dr	402	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Junio 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,049.70	2,049.70
13/06/2018	Eg	1105	Dispersión JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES, Pensión Alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	2,049.70	0.00	0.00
22/06/2018	Dr	435	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Junio 2018 y 1a Parte Prima Vac (ESTRUCTURA)	0.00	2,409.01	2,409.01
28/06/2018	Eg	1218	Dispersión JEANNETTE ADRIANA GARCIA FLORES, Pensión Alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	2,409.01	0.00	0.00
				24,950.30	24,950.30	
Cuenta : 211-001-007-019 ISLAS ROMERO MARIA JUANA (VERIF, CARBAJA)						
10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	3,474.36	3,474.36
12/01/2018	Eg	76	CH. 5631 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018.	3,474.36	0.00	0.00
- 25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	3,465.57	3,465.57
26/01/2018	Eg	146	CH. 5655 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 2a. qna. Enero 2018.	3,465.57	0.00	0.00
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	3,474.62	3,474.62
13/02/2018	Eg	231	CH. 5679 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	3,474.62	0.00	0.00

26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	3,492.17	3,492.17
28/02/2018	Eg	329	CH. 5710 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	3,492.17	0.00	0.00
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	3,474.62	3,474.62
13/03/2018	Eg	451	CH. 5752 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	3,474.62	0.00	0.00
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	3,465.86	3,465.86
28/03/2018	Eg	600	CH. 5788 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. VERIFICACION	3,465.86	0.00	0.00
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	3,474.62	3,474.62
13/04/2018	Eg	688	CH. 5817 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	3,474.62	0.00	0.00
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	3,474.63	3,474.63
27/04/2018	Eg	803	CH. 5843 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	3,474.63	0.00	0.00
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	3,474.62	3,474.62
11/05/2018	Eg	895	CH. 5862 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	3,474.62	0.00	0.00
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	3,465.86	3,465.86
28/05/2018	Eg	979	CH. 5891 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	3,465.86	0.00	0.00

08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	3,474.62	3,474.62
13/06/2018	Eg	1138	CH. 5944 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	3,474.62	0.00	0.00
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	4,072.89	4,072.89
28/06/2018	Eg	1240	CH. 5985 MARIA JUANA ISLAS ROMERO, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	4,072.89	0.00	0.00
				42,284.44	42,284.44	
Cuenta : 211-001-007-020 RAMOS ZAMORA MA. (VERIF. DE LOS REYES CR)						
10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,619.37	2,619.37
12/01/2018	Eg	72	CH. 5627 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018.	2,619.37	0.00	0.00
- 25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,612.65	2,612.65
26/01/2018	Eg	142	CH. 5651 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 2a. qna. Enero 2018.	2,612.65	0.00	0.00
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,619.55	2,619.55
13/02/2018	Eg	227	CH. 5675 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	2,619.55	0.00	0.00
26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,632.96	2,632.96
28/02/2018	Eg	325	CH. 5706 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	2,632.96	0.00	0.00

08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,619.55	2,619.55
13/03/2018	Eg	447	CH. 5748 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	2,619.55	0.00	0.00
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,612.85	2,612.85
28/03/2018	Eg	596	CH. 5784 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018.VERIFICACION	2,612.85	0.00	0.00
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	2,619.55	2,619.55
13/04/2018	Eg	684	CH. 5813 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	2,619.55	0.00	0.00
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	2,619.55	2,619.55
27/04/2018	Eg	799	CH. 5839 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	2,619.55	0.00	0.00
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,619.55	2,619.55
11/05/2018	Eg	891	CH. 5858 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	2,619.55	0.00	0.00
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,612.85	2,612.85
28/05/2018	Eg	975	CH. 5887 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	2,612.85	0.00	0.00

08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	2,619.55	2,619.55
13/06/2018	Eg	1135	CH. 5941 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	2,619.55	0.00	0.00
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	3,071.06	3,071.06
28/06/2018	Eg	1237	CH. 5982 MARIA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	3,071.06	0.00	0.00
				31,879.04	31,879.04	
Cuenta : 211-001-007-021 ZULEMA DE LA CRUZ MARLEN (ROCHA. VERIF)						
10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,619.37	2,619.37
12/01/2018	Eg	73	CH. 5628 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018.	2,619.37	0.00	0.00
- 25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,612.65	2,612.65
26/01/2018	Eg	143	CH. 5652 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Enero 2018.	2,612.65	0.00	0.00
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,619.55	2,619.55
13/02/2018	Eg	228	CH. 5676 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	2,619.55	0.00	0.00
26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,632.96	2,632.96
28/02/2018	Eg	326	CH. 5707 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	2,632.96	0.00	0.00
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,619.55	2,619.55

13/03/2018	Eg	448	CH. 5749 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	2,619.55	0.00	0.00
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,612.85	2,612.85
28/03/2018	Eg	597	CH. 5785 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. VERIFICACION	2,612.85	0.00	0.00
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	2,619.55	2,619.55
13/04/2018	Eg	685	CH. 5814 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	2,619.55	0.00	0.00
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	2,619.55	2,619.55
27/04/2018	Eg	800	CH. 5840 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	2,619.55	0.00	0.00
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,619.55	2,619.55
11/05/2018	Eg	892	CH. 5859 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	2,619.55	0.00	0.00
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,612.85	2,612.85
28/05/2018	Eg	976	CH. 5888 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	2,612.85	0.00	0.00
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	2,619.55	2,619.55
13/06/2018	Eg	1113	CH- 5919 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	2,619.55	0.00	0.00

22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	3,071.06	3,071.06
28/06/2018	Eg	1243	CH- 5988 MARLEN ZULEMA DE LA CRUZ RUIZ, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	3,071.06	0.00	0.00
				31,879.04	31,879.04	
Cuenta : 211-001-007-022 FRANCO NANCY KARINA (ESTRUCT. PEREZ MTZ.						
10/01/2018	Dr	18	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	2,098.86	2,098.86
12/01/2018	Eg	74	CH. 5629 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018.	2,098.86	0.00	0.00
- 25/01/2018	Dr	24	REGISTRO CXP 003 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	2,093.83	2,093.83
26/01/2018	Eg	144	CH. 5653 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 2a. qna. Enero 2018.	2,093.83	0.00	0.00
12/02/2018	Dr	44	REGISTRO CXP 016 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,099.11	2,099.11
13/02/2018	Eg	229	CH. 5677 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	2,099.11	0.00	0.00
26/02/2018	Dr	67	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 ESTRUCTURA	0.00	2,109.13	2,109.13
28/02/2018	Eg	327	CH. 5708 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	2,109.13	0.00	0.00
08/03/2018	Dr	118	REGISTRO CXP 027 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,099.11	2,099.11
13/03/2018	Eg	449	CH. 5750 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	2,099.11	0.00	0.00
23/03/2018	Dr	152	REGISTRO CXP 061 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	1,961.01	1,961.01

28/03/2018	Eg	598	CH. 5786 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. ESTRUCTURA	1,961.01	0.00	0.00
11/04/2018	Dr	215	REGISTRO CXP 038 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,099.11	2,099.11
13/04/2018	Eg	686	CH. 5815 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	2,099.11	0.00	0.00
25/04/2018	Dr	246	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	1,966.02	1,966.02
27/04/2018	Eg	801	CH. 5841 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	1,966.02	0.00	0.00
09/05/2018	Dr	304	REGISTRO CXP 023 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,099.11	2,099.11
11/05/2018	Eg	893	CH. 5860 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	2,099.11	0.00	0.00
24/05/2018	Dr	340	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	2,094.10	2,094.10
28/05/2018	Eg	977	CH. 5889 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	2,094.10	0.00	0.00
08/06/2018	Dr	402	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Junio 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	1,966.02	1,966.02
13/06/2018	Eg	1136	CH. 5942 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	1,966.02	0.00	0.00
22/06/2018	Dr	435	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Junio 2018 y 1a Parte Prima Vac (ESTRUCTURA)	0.00	2,467.35	2,467.35
28/06/2018	Eg	1238	CH. 5983 NANCY KARINA FRANCO RAZO, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	2,467.35	0.00	0.00
				25,152.76	25,152.76	

Cuenta : 211-001-007-023 RIVERO GUTIÉRREZ JIMENA MARÍA (VERIF ROM

10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,663.67	2,663.67
12/01/2018	Eg	54	Dispersion JIMENA MARIA RIVERO PENSION ALIM 1ra Qna ENERO 2018	2,663.67	0.00	0.00
- 25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,486.55	2,486.55
26/01/2018	Eg	110	Dispersion JIMENA MARIA RIVERO PENSION ALIM 2da Qna ENERO 2018	2,486.55	0.00	0.00
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,663.87	2,663.87
13/02/2018	Eg	210	Dispersion JIMENA MARIA RIVERO GUTIERREZ Pensión Alimenticia 1era qna Febrero 2018	2,663.87	0.00	0.00
26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,677.33	2,677.33
28/02/2018	Eg	355	Dispersion JIMENA MARIA RIVERO GUTIERREZ Pensión Alimenticia 2da qna Febrero 2018	2,677.33	0.00	0.00
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,493.49	2,493.49
13/03/2018	Eg	499	Dispersion JIMENA MARIA RIVERO GUTIERREZ Pensión Alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	2,493.49	0.00	0.00
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,657.16	2,657.16
28/03/2018	Eg	573	Dispersion JIMENA MARIA RIVERO GUTIERREZ Pensión Alimenticia 2a. qna. Marzo 2018.	2,657.16	0.00	0.00
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	2,663.88	2,663.88
13/04/2018	Eg	713	Dispersion JIMENA MARIA RIVERO GUTIERREZ Pensión Alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	2,663.88	0.00	0.00

25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	2,493.50	2,493.50
27/04/2018	Eg	784	Dispersión JIMENA MARIA RIVERO GUTIERREZ Pensión Alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	2,493.50	0.00	0.00
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,663.88	2,663.88
11/05/2018	Eg	885	Dispersión JIMENA MARIA RIVERO GUTIERREZ Pensión Alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	2,663.88	0.00	0.00
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,486.78	2,486.78
28/05/2018	Eg	1010	Dispersión JIMENA MARIA RIVERO GUTIERREZ Pensión Alimenticia 2a.. qna. Mayo 2018.	2,486.78	0.00	0.00
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	2,663.88	2,663.88
13/06/2018	Eg	1106	Dispersión JIMENA MARIA RIVERO GUTIERREZ Pensión Alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	2,663.88	0.00	0.00
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	2,781.77	2,781.77
28/06/2018	Eg	1216	Dispersión JIMENA MARIA RIVERO GUTIERREZ Pensión Alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	2,781.77	0.00	0.00
				31,395.76	31,395.76	
Cuenta : 211-001-007-024 HERNANDEZ GOMEZ SONIA (VERIF LUNA RENERO)						
10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	1,514.93	1,514.93
12/01/2018	Eg	75	CH. 5630 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018.	1,514.93	0.00	0.00
- 25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	1,621.66	1,621.66

26/01/2018	Eg	145	CH. 5654 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 2a. qna. Enero 2018.	1,621.66	0.00	0.00
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	1,737.31	1,737.31
13/02/2018	Eg	230	CH. 5678 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	1,737.31	0.00	0.00
26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	1,746.08	1,746.08
28/02/2018	Eg	328	CH. 5709 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	1,746.08	0.00	0.00
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	1,737.31	1,737.31
13/03/2018	Eg	450	CH. 5751 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	1,737.31	0.00	0.00
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	1,732.93	1,732.93
28/03/2018	Eg	599	CH. 5787 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. VERIFICACION	1,732.93	0.00	0.00
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	1,626.19	1,626.19
13/04/2018	Eg	687	CH. 5816 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	1,626.19	0.00	0.00
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	1,737.31	1,737.31
27/04/2018	Eg	802	CH. 5842 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	1,737.31	0.00	0.00
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	1,737.31	1,737.31

11/05/2018	Eg	894	CH. 5861 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	1,737.31	0.00	0.00
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	1,621.81	1,621.81
28/05/2018	Eg	978	CH. 5890 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	1,621.81	0.00	0.00
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	1,737.31	1,737.31
13/06/2018	Eg	1137	CH. 5943 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	1,737.31	0.00	0.00
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	2,036.44	2,036.44
28/06/2018	Eg	1239	CH. 5984 HERNANDEZ GOMEZ SONIA, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	2,036.44	0.00	0.00
				20,586.59	20,586.59	
Cuenta : 211-001-007-025 ERIKA LOZANO NAVARRETE (ESTR. CAMERO CAD)						
10/01/2018	Dr	18	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	6,267.68	6,267.68
12/01/2018	Eg	56	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 1era qna Enero 2018	6,267.68	0.00	0.00
- 25/01/2018	Dr	24	REGISTRO CXP 003 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	6,251.25	6,251.25
26/01/2018	Eg	112	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 2da qna Enero 2018	6,251.25	0.00	0.00
12/02/2018	Dr	44	REGISTRO CXP 016 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	6,268.05	6,268.05
13/02/2018	Eg	211	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 1era qna Febrero 2018	6,268.05	0.00	0.00

26/02/2018	Dr	67	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 ESTRUCTURA	0.00	6,300.86	6,300.86
28/02/2018	Eg	357	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 2da qna Febrero 2018	6,300.86	0.00	0.00
08/03/2018	Dr	118	REGISTRO CXP 027 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	6,268.05	6,268.05
13/03/2018	Eg	495	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 1era. qna Marzo 2018.	6,268.05	0.00	0.00
23/03/2018	Dr	152	REGISTRO CXP 061 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	6,251.65	6,251.65
28/03/2018	Eg	575	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 2a. qna. Marzo 2018.	6,251.65	0.00	0.00
11/04/2018	Dr	215	REGISTRO CXP 038 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	6,268.05	6,268.05
13/04/2018	Eg	709	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 1era. qna Abril 2018.	6,268.05	0.00	0.00
25/04/2018	Dr	246	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	6,268.05	6,268.05
27/04/2018	Eg	780	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 2a. qna Abril 2018.	6,268.05	0.00	0.00
09/05/2018	Dr	304	REGISTRO CXP 023 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	6,268.05	6,268.05
11/05/2018	Eg	881	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 1era. qna. Mayo 2018.	6,268.05	0.00	0.00
24/05/2018	Dr	340	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	6,251.65	6,251.65
28/05/2018	Eg	1006	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	6,251.65	0.00	0.00

08/06/2018	Dr	402	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Junio 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	6,268.05	6,268.05
13/06/2018	Eg	1102	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 1era. qna. Junio 2018.	6,268.05	0.00	0.00
22/06/2018	Dr	435	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Junio 2018 y 1a Parte Prima Vac (ESTRUCTURA)	0.00	7,283.26	7,283.26
28/06/2018	Eg	1219	Dispersión ERIKA LOZANO NAVARRETE, Pensión Alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	7,283.26	0.00	0.00
				76,214.65	76,214.65	
Cuenta : 211-001-007-026 ITZE BERENICE SUSTAITA(VERIF. MAYEN HDEZ						
10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	3,474.36	3,474.36
12/01/2018	Eg	77	CH. 5632 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 1a. qna. Enero 2018.	3,474.36	0.00	0.00
- 25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	1,152.26	1,152.26
26/01/2018	Eg	147	CH. 5656 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 2a. qna. Enero 2018.	1,152.26	0.00	0.00
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,316.41	2,316.41
13/02/2018	Eg	232	CH. 5680 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	2,316.41	0.00	0.00
26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	2,328.11	2,328.11
28/02/2018	Eg	330	CH. 5711 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	2,328.11	0.00	0.00
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,316.42	2,316.42

13/03/2018	Eg	452	CH. 5753 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	2,316.42	0.00	0.00
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,310.57	2,310.57
28/03/2018	Eg	601	CH. 5789 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. VERIFICACION	2,310.57	0.00	0.00
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	2,316.42	2,316.42
13/04/2018	Eg	689	CH. 5818 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	2,316.42	0.00	0.00
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	2,316.42	2,316.42
27/04/2018	Eg	804	CH. 5844 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	2,316.42	0.00	0.00
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,316.42	2,316.42
11/05/2018	Eg	896	CH. 5863 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	2,316.42	0.00	0.00
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	2,310.57	2,310.57
28/05/2018	Eg	980	CH. 5892 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	2,310.57	0.00	0.00
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	2,316.42	2,316.42
13/06/2018	Eg	1139	CH. 5945 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	2,316.42	0.00	0.00

22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	2,715.26	2,715.26
28/06/2018	Eg	1241	CH. 5986 ITZE BERENICE SUSTAITA BAUTISTA, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	2,715.26	0.00	0.00
				28,189.64	28,189.64	
Cuenta : 211-001-007-027 CLAUDIA GARCIA AGUILAR(VERIF VELASCO CHA						
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	1,908.28	1,908.28
13/02/2018	Eg	233	CH. 5681 CLAUDIA GARCIA AGUILAR, Pensión alimenticia 1a. qna. Febrero 2018.	1,908.28	0.00	0.00
- 26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	1,917.39	1,917.39
28/02/2018	Eg	331	CH. 5712 CLAUDIA GARCIA AGUILAR, Pensión alimenticia 2a. qna. Febrero 2018.	1,917.39	0.00	0.00
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	1,908.28	1,908.28
13/03/2018	Eg	453	CH. 5754 CLAUDIA GARCIA AGUILAR, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	1,908.28	0.00	0.00
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	1,903.73	1,903.73
28/03/2018	Eg	602	CH. 5790 CLAUDIA GARCIA AGUILAR, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. VERIFICACION	1,903.73	0.00	0.00
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	1,908.28	1,908.28
13/04/2018	Eg	690	CH. 5819 CLAUDIA GARCIA AGUILAR, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	1,908.28	0.00	0.00
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	1,908.28	1,908.28

27/04/2018	Eg	805	CH. 5845 CLAUDIA GARCIA AGUILAR, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	1,908.28	0.00	0.00
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	1,908.28	1,908.28
11/05/2018	Eg	897	CH. 5864 CLAUDIA GARCIA AGUILAR, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	1,908.28	0.00	0.00
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	1,903.73	1,903.73
28/05/2018	Eg	981	CH. 5893 CLAUDIA GARCIA AGUILAR, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	1,903.73	0.00	0.00
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	1,908.28	1,908.28
13/06/2018	Eg	1140	CH. 5946 CLAUDIA GARCIA AGUILAR, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	1,908.28	0.00	0.00
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	2,243.05	2,243.05
28/06/2018	Eg	1242	CH. 5987 CLAUDIA GARCIA AGUILAR, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	2,243.05	0.00	0.00
				19,417.58	19,417.58	
Cuenta : 211-001-007-028 HERRERA MENDOZA (VERIFIC.) OTEGUI						
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	5,239.10	5,239.10
12/03/2018	Dr	133	REGISTRO CXP 042 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	-5,239.10	0.00
- 12/03/2018	Dr	134	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	325.52	325.52

12/03/2018	Dr	135	REGISTRO CXP 044 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	4,348.18	4,673.70
13/03/2018	Eg	454	CH. 5755 SILVIA ABRIL HERRERA MENDOZA, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018.	4,673.70	0.00	0.00
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	4,621.15	4,621.15
28/03/2018	Eg	603	CH. 5791 SILVIA ABRIL HERRERA MENDOZA, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018.VERIFICACIÓN	4,621.15	0.00	0.00
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	4,632.83	4,632.83
13/04/2018	Eg	691	CH. 5820 SILVIA ABRIL HERRERA MENDOZA, Pensión alimenticia 1a. qna.Abril 2018.	4,632.83	0.00	0.00
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	4,632.84	4,632.84
27/04/2018	Eg	806	CH. 5846 SYLVIA ABRIL HERRERA MENDOZA, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	4,632.84	0.00	0.00
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	4,632.83	4,632.83
11/05/2018	Eg	898	CH. 5865 SYLVIA ABRIL HERRERA MENDOZA, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	4,632.83	0.00	0.00
04/06/2018	Dr	384	REGISTRO CXP 008 OTEGUI MEJIA DEMIAN OMAR Finiquito	0.00	9,444.14	9,444.14
07/06/2018	Eg	1058	CH- 5913 SYLVIA ABRIL HERRERA MENDOZA, Pensión alimenticia por finiquito 2018.	9,444.14	0.00	0.00
				32,637.49	32,637.49	
Cuenta : 211-001-007-029 SANCHEZ GARCIA (VERIFIC.) COUTIÑO						
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	4,632.83	4,632.83
22/03/2018	Eg	534	CH. 5763 JOCELYN SANCHEZ GARCIA, Pensión alimenticia 1a. qna. Marzo 2018 Verificación	4,632.83	0.00	0.00

-	23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	4,621.15	4,621.15
	28/03/2018	Eg	604	CH. 5792 JOCELYN SANCHEZ GARCIA, Pensión alimenticia 2a. qna. Marzo 2018. VERIFICACIÓN	4,621.15	0.00	0.00
	11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	4,632.83	4,632.83
	13/04/2018	Eg	692	CH. 5821 JOCELYN SANCHEZ GARCIA, Pensión alimenticia 1a. qna. Abril 2018.	4,632.83	0.00	0.00
	25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	4,632.84	4,632.84
	27/04/2018	Eg	807	CH. 5847 JOCELYN SANCHEZ GARCIA, Pensión alimenticia 2a. qna. Abril 2018.	4,632.84	0.00	0.00
	09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	4,632.83	4,632.83
	11/05/2018	Eg	886	Dispersión JOCELYN SANCHEZ GARCIA, Pensión alimenticia 1a. qna. Mayo 2018.	4,632.83	0.00	0.00
	24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	4,621.15	4,621.15
	28/05/2018	Eg	1011	Dispersión JOCELYN SANCHEZ GARCIA, Pensión alimenticia 2a. qna. Mayo 2018.	4,621.15	0.00	0.00
	08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	4,632.83	4,632.83
	13/06/2018	Eg	1107	Dispersión JOCELYN SANCHEZ GARCIA, Pensión alimenticia 1a. qna. Junio 2018.	4,632.83	0.00	0.00
	22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	5,430.52	5,430.52

28/06/2018	Eg	1215	Dispersión JOCELYN SANCHEZ GARCIA, Pensión alimenticia 2a. qna. Junio 2018.	5,430.52	0.00	0.00
				37,836.98	37,836.98	
Cuenta : 211-001-008-000 AGUINALDO						
				3,914.13	6,986.71	2,117.22
				3,914.13	6,986.71	
- Cuenta : 211-001-008-001 AGUINALDO ESTRUCTURA						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-001-008-002 AGUINALDO VERIFICADORES						
04/01/2018	Ig	3	Reintegro pago de 2a qna nomina y prima vacacional, y aguinaldo 2017	-955.36	0.00	0.00
12/03/2018	Dr	122	REGISTRO CXP 031 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina extraord Aguinaldo 2016 VERIFICADORES	0.00	6,986.71	6,986.71
- 12/03/2018	Eg	420	CH. 5721 ACOSTA ANAYA KATYA, Parte proporcional Aguinaldo 2016 (VERIFICADORES).	1,376.07	0.00	5,610.64
12/03/2018	Eg	421	CH. 5722 BARON PINZON NUBIA LISSETTE, Nómina Extraordinaria, Parte proporcional Aguinaldo 2016 (VERIFICADORES).	1,376.07	0.00	4,234.57
12/03/2018	Eg	422	CH. 5723 COSSIO MEDINA JOSE ALEJANDRO, Nómina Extraordinaria Parte proporcional Aguinaldo 2016 (VERIFICADORES).	2,117.35	0.00	2,117.22
				3,914.13	6,986.71	
Cuenta : 211-001-009-000 PRIMA VACACIONAL						
				0.00	0.00	0.01
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-001-009-001 PRIMA VACACIONAL ESTRUCTURA						
				0.00	0.00	0.01
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-001-009-002 PRIMA VACACIONAL VERIFICADORES						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-001-010-000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES						
				4,874,060.03	5,888,445.31	1,066,250.60
				4,874,060.03	5,888,445.31	
- Cuenta : 211-001-010-001 SEGURO COLECTIVO						
10/01/2018	Dr	18	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	227,481.50	279,346.82
10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	266,750.93	546,097.75

-	25/01/2018	Dr	24	REGISTRO CXP 003 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	228,240.78	774,338.53
	25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	265,904.31	1,040,242.84
	30/01/2018	Dr	26	REGISTRO CXP 005 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Cancelación 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	-753.27	1,039,489.57
	30/01/2018	Dr	27	REGISTRO CXP 006 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Complementaria 2a. qna. 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	753.27	1,040,242.84
	12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	264,394.26	1,304,637.10
	12/02/2018	Dr	44	REGISTRO CXP 016 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	228,237.78	1,532,874.88
	12/02/2018	Dr	47	REGISTRO CXP 019 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina cancelación 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	-753.26	1,532,121.62
	12/02/2018	Dr	48	REGISTRO CXP 020 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	401.74	1,532,523.36
	26/02/2018	Dr	67	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 ESTRUCTURA	0.00	226,731.25	1,759,254.61
	26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	264,394.26	2,023,648.87
	08/03/2018	Dr	118	REGISTRO CXP 027 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	226,731.26	2,250,380.13

08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	264,394.26	2,514,774.39
08/03/2018	Eg	393	Traspaso a: SEGUROS VE POR MAS A GRUPO FINANCIERO VE POR MAS, Seguro de protección familiar Enero 2018.	965,447.16	0.00	1,549,327.23
08/03/2018	Eg	394	Traspaso a: GDF OFICIALIA MAYOR, Retención del 2%.	19,764.55	0.00	1,529,562.68
08/03/2018	Ig	31	SPEI DEVUELTO GDF OFICIALIA MAYOR, Retención del 2%.	0.00	19,764.55	1,549,327.23
12/03/2018	Dr	133	REGISTRO CXP 042 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	-1,506.52	1,547,820.71
12/03/2018	Dr	134	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	1,506.52	1,549,327.23
12/03/2018	Eg	400	Traspaso a: GDF OFICIALIA MAYOR, Retención del 2%.	19,767.55	0.00	1,529,559.68
12/03/2018	Ig	36	SPEI DEVUELTO GDF OFICIALIA MAYOR, Retención del 2%.	0.00	19,767.55	1,549,327.23
15/03/2018	Eg	503	Traspaso a: GDF OFICIALIA MAYOR, Retención del 2%.	19,767.55	0.00	1,529,559.68
21/03/2018	Eg	516	Traspaso a: SEGUROS VE POR MAS, Seguro de protección familiar Febrero 2018.	960,591.01	0.00	568,968.67
21/03/2018	Eg	517	Traspaso a: GDF OFICIALIA MAYOR, Retención del 2%.	19,668.12	0.00	549,300.55
23/03/2018	Dr	152	REGISTRO CXP 061 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	223,718.22	773,018.77
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	264,394.26	1,037,413.03
11/04/2018	Dr	215	REGISTRO CXP 038 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	225,224.74	1,262,637.77
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	262,435.79	1,525,073.56

13/04/2018	Eg	657	Traspaso a: SEGUROS VE POR MAS A GRUPO FINANCIERO VE POR MAS, Seguro de protección familiar Marzo 2018.	918,757.08	0.00	606,316.48
13/04/2018	Eg	658	Traspaso a: GDF OFICIALIA MAYOR, Retención del 2%.	18,811.57	0.00	587,504.91
25/04/2018	Dr	246	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	223,718.22	811,223.13
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	261,381.22	1,072,604.35
09/05/2018	Dr	304	REGISTRO CXP 023 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	225,978.00	1,298,582.35
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	259,121.44	1,557,703.79
11/05/2018	Dr	315	REGISTRO CXP 034 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	-753.26	1,556,950.53
15/05/2018	Dr	321	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	351.52	1,557,302.05
24/05/2018	Dr	340	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	227,484.52	1,784,786.57
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	256,861.66	2,041,648.23
29/05/2018	Dr	352	REGISTRO CXP 067 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 2da Qna Mayo 2018 ESTRUCTURA	0.00	-753.26	2,040,894.97
29/05/2018	Dr	353	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 2da qna Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	401.74	2,041,296.71

08/06/2018	Dr	402	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Junio 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	224,471.48	2,265,768.19
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	255,355.14	2,521,123.33
12/06/2018	Dr	407	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	-753.26	2,520,370.07
12/06/2018	Dr	408	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complem 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	552.39	2,520,922.46
19/06/2018	Eg	1164	Traspaso a: SEGUROS VE POR MAS A GRUPO FINANCIERO VE POR MAS, Seguro de protección familiar Abril 2018.	946,513.02	0.00	1,574,409.44
19/06/2018	Eg	1165	Traspaso a: GDF OFICIALIA MAYOR, Retención del 2%.	19,379.87	0.00	1,555,029.57
22/06/2018	Dr	435	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Junio 2018 y 1a Parte Prima Vac (ESTRUCTURA)	0.00	222,964.96	1,777,994.53
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	253,848.62	2,031,843.15
29/06/2018	Eg	1247	Traspaso a: SEGUROS VE POR MAS A GRUPO FINANCIERO VE POR MAS, Seguro de protección familiar Mayo 2018.	946,218.70	0.00	1,085,624.45
29/06/2018	Eg	1248	Traspaso a: GDF OFICIALIA MAYOR, Retención 2%	19,373.85	0.00	1,066,250.60
				4,874,060.03	5,888,445.31	
Cuenta : 211-002-000-000 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO						
				61,293,081.82	41,256,602.64	104,611.10
				61,293,081.82	41,256,602.64	
- Cuenta : 211-002-002-000 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO						
				61,293,081.82	41,256,602.64	104,611.10
				61,293,081.82	41,256,602.64	
- Cuenta : 211-002-002-001 SAMUEL SCHATZ SVIRSKY						
07/03/1918	Eg	390	CH. 1265 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY, Renta Febrero 2018.	1,354,150.00	0.00	0.00

09/02/2018	Dr	37	REGISTRO CXP 009 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Enero F-SSSRAD116	0.00	1,354,150.00	1,354,150.00
- 09/02/2018	Eg	166	CH. 1237 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Renta Enero 2018 R-SSSRAD116	1,354,150.00	0.00	0.00
15/02/2018	Eg	253	CH 1239 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY, Renta Diciembre 2017.	1,354,150.00	0.00	-1,354,150.00
06/03/2018	Dr	108	REGISTRO CXP 017 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Febrero F- SSSRAD119	0.00	1,354,150.00	0.00
06/04/2018	Dr	199	REGISTRO CXP 022 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Marzo F-SSSRAD121	0.00	1,354,150.00	1,354,150.00
06/04/2018	Eg	629	CH. 1282 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY, Renta Marzo 2018.	1,354,150.00	0.00	0.00
04/05/2018	Dr	293	REGISTRO CXP 012 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Abril F-SSSRAD125	0.00	1,354,150.00	1,354,150.00
04/05/2018	Eg	836	CH. 1301 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY, Renta Abril 2018.	1,354,150.00	0.00	0.00
06/06/2018	Dr	389	REGISTRO CXP 013 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Mayo F-SSSRAD127	0.00	1,354,150.00	1,354,150.00
07/06/2018	Eg	1055	CH- 1321 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY, Renta Mayo 2018.	1,354,150.00	0.00	0.00
				8,124,900.00	6,770,750.00	
Cuenta : 211-002-002-003 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV						
09/02/2018	Dr	36	REGISTRO CXP 008 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Diciembre fact en Enero	0.00	22,669.59	22,669.59
09/02/2018	Eg	173	Pago TELEFONOS DE MEXICO SAB FACT EFCE0121	22,669.59	0.00	0.00
- 27/02/2018	Dr	71	REGISTRO CXP 043 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago servicio telefonico Enero 2018 F- EFCE68C2	0.00	22,555.29	22,555.29
28/02/2018	Eg	306	Pago TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Enero 2018	22,555.29	0.00	0.00
22/03/2018	Dr	149	REGISTRO CXP 058 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Febrero fact en Marzo	0.00	22,423.80	22,423.80
22/03/2018	Eg	518	Pago TELEFONOS DE MEXICO SAB MARZO 2018.	22,423.80	0.00	0.00
24/04/2018	Dr	244	REGISTRO CXP 066 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Marzo fact en Abril	0.00	22,519.78	22,519.78
24/04/2018	Eg	739	Traspaso a: TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, 2018.	22,519.78	0.00	0.00

30/05/2018	Dr	355	REGISTRO CXP 070 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Abril fact en Mayo	0.00	22,536.96	22,536.96
30/05/2018	Eg	1019	Traspaso a: TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Abril 2018. F-EFCEDA56.	22,536.96	0.00	0.00
22/06/2018	Dr	433	REGISTRO CXP 052 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Mayo fact en Junio	0.00	22,443.26	22,443.26
26/06/2018	Eg	1185	Traspaso a: TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Junio. 2018 F-EFCEC34E.	22,443.26	0.00	0.00
				135,148.68	135,148.68	
Cuenta : 211-002-002-004 COMUNICACIONES NEXTEL SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-005 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESIÓN COMISA						
10/01/2018	Eg	24	Traspaso pago CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA F- A30587,732,734,737,738,743	718,617.68	0.00	58,107.94
10/04/2018	Dr	207	REGISTRO CXP 030 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31189	0.00	842.16	58,950.10
- 11/04/2018	Eg	637	Traspaso a: CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION S.A. C.V., F-A31189.	842.16	0.00	58,107.94
18/04/2018	Dr	239	REGISTRO CXP 061 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31271,31272	0.00	676,280.00	734,387.94
19/04/2018	Eg	733	Traspaso a: CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA F-A31271 y A31272.	676,280.00	0.00	58,107.94
02/05/2018	Eg	821	Traspaso a: CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION S.A. C.V., Impresión de sellos F-A30733. (PASIVO)	58,107.94	0.00	0.00
17/05/2018	Dr	327	REGISTRO CXP 046 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31416, 31417	0.00	1,698,692.74	1,698,692.74
17/05/2018	Eg	932	Traspaso a: CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION S.A. C.V., Impresión lonas, F- A31416 y A31417.	1,698,692.74	0.00	0.00

25/05/2018	Dr	344	REGISTRO CXP 059 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31470, 31485	0.00	317,162.56	317,162.56
28/05/2018	Eg	996	Traspaso a: CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION S.A. C.V., Sellos de clausurado F-A31470, y A31485.	317,162.56	0.00	0.00
				3,469,703.08	2,692,977.46	
Cuenta : 211-002-002-006 GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL						
04/01/2018	Eg	3	Traspaso Pago GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO PBI 2da Qna DIC 2017 PASIVO CIRCULANTE	169,421.00	0.00	4,207.00
09/01/2018	Eg	16	Traspaso Pago GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO PBI Serv Ext 1RA F- 261196 Qna DIC 2017 PASIVO CIRCULANTE	1,683.00	0.00	2,524.00
- 09/02/2018	Dr	35	REGISTRO CXP 007 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018	0.00	16,220.00	18,744.00
12/02/2018	Eg	179	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3629549 PLACA 321XLM	3,144.00	0.00	15,600.00
12/02/2018	Eg	180	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3638140 PLACA 117XLM	3,144.00	0.00	12,456.00
12/02/2018	Eg	181	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3645015 PLACA 770YEP	1,823.00	0.00	10,633.00
12/02/2018	Eg	182	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3650713 PLACA 291XLM	1,823.00	0.00	8,810.00
12/02/2018	Eg	183	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3655091 PLACA 679CD	1,172.00	0.00	7,638.00
12/02/2018	Eg	184	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3658204 PLACA G78CD	1,172.00	0.00	6,466.00
12/02/2018	Eg	185	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3661834 PLACA 3D4WY	1,172.00	0.00	5,294.00
12/02/2018	Eg	186	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3665486 PLACA 9B8UC	947.00	0.00	4,347.00
12/02/2018	Eg	187	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3704624 PLACA 363XLM	1,823.00	0.00	2,524.00

13/02/2018	Dr	45	REGISTRO CXP 017 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra y 2da quincena Enero F- 261684,263366	0.00	338,842.00	341,366.00
14/02/2018	Eg	237	Traspaso GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia F-CFDIGDFPBIFA0263366	169,421.00	0.00	171,945.00
14/02/2018	Eg	238	Traspaso GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia F-CFDIGDFPBIFA0261684	169,421.00	0.00	2,524.00
16/02/2018	Dr	59	REGISTRO CXP 031 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) Serv extraordinario 1ra y 2da Qna Enero 2018 F- A0264342,A0265801	0.00	3,366.00	5,890.00
19/02/2018	Eg	268	Traspaso GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia Servicio Extraordinario Diciembre 2017 F- CFDIGDFPBIFA0261400	2,524.00	0.00	3,366.00
20/02/2018	Eg	287	Traspaso GOBIERNO DE LA CDMX, Serv de Vigilancia F- CFDIGDFPBIFA02644342 y 026 Servicio extraordinario 1ra y 2da Qna Ener	3,366.00	0.00	0.00
27/02/2018	Dr	69	REGISTRO CXP 041 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra quincena Febrero F-264859	0.00	169,421.00	169,421.00
28/02/2018	Eg	309	Traspaso GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia F-CFDIGDFPBIFA0264859	169,421.00	0.00	0.00
01/03/2018	Dr	93	REGISTRO CXP 002 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018	0.00	632.00	632.00
05/03/2018	Eg	363	Certificación de pago, Folio: 180101712.	79.00	0.00	553.00
05/03/2018	Eg	364	Certificación de pago, Folio: 180102813.	79.00	0.00	474.00
05/03/2018	Eg	365	Certificación de pago, Folio: 180102826.	79.00	0.00	395.00
05/03/2018	Eg	366	Certificación de pago, Folio: 180102838.	79.00	0.00	316.00
05/03/2018	Eg	367	Certificación de pago, Folio: 180102859.	79.00	0.00	237.00
05/03/2018	Eg	368	Certificación de pago, Folio: 180102875.	79.00	0.00	158.00
05/03/2018	Eg	369	Certificación de pago, Folio: 180102894.	79.00	0.00	79.00
05/03/2018	Eg	370	Certificación de pago, Folio: 180102905.	79.00	0.00	0.00
06/03/2018	Dr	107	REGISTRO CXP 016 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra quincena Febrero F-0267433	0.00	1,683.00	1,683.00
07/03/2018	Eg	387	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 1a. qna. Febrero 2018.	1,683.00	0.00	0.00

15/03/2018	Dr	145	REGISTRO CXP 054 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da qna Febrero 2018 F-266659	0.00	176,198.00	176,198.00
15/03/2018	Eg	504	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 2a. qna. Febrero 2018.	176,198.00	0.00	0.00
15/03/2018	Eg	543	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da qna Febrero 2018 F-266659	176,198.00	0.00	-176,198.00
26/03/2018	Dr	155	REGISTRO CXP 064 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Marzo F-0268055	0.00	176,198.00	0.00
26/03/2018	Dr	156	REGISTRO CXP 065 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Febrero Serv. Extraordinario F-0270315	0.00	1,733.00	1,733.00
27/03/2018	Eg	544	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Febrero Serv. Extraordinario F-0270315	1,733.00	0.00	0.00
04/04/2018	Dr	186	REGISTRO CXP 009 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Marzo Serv. Extraordinario F-0270875	0.00	1,733.00	1,733.00
05/04/2018	Eg	613	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 1a. qna. Marzo 2018.	1,733.00	0.00	0.00
10/04/2018	Dr	208	REGISTRO CXP 031 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da quincena Marzo F-0272328	0.00	1,733.00	1,733.00
10/04/2018	Dr	209	REGISTRO CXP 032 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da quincena Marzo F-0269532	0.00	176,198.00	177,931.00
11/04/2018	Eg	638	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) Marzo 2018 F-0272328	1,733.00	0.00	176,198.00
11/04/2018	Eg	639	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) Marzo 2018 F-0269532	176,198.00	0.00	0.00
12/04/2018	Dr	219	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO Tenencias ejercicio 2018	0.00	1,341.00	1,341.00
12/04/2018	Eg	648	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL. Tenencia Vehicular 2018.	1,341.00	0.00	0.00
25/04/2018	Dr	249	REGISTRO CXP 071 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Abril S F-0271298	0.00	176,198.00	176,198.00

26/04/2018	Eg	741	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 1a. qna. Abril 2018.	176,198.00	0.00	0.00
27/04/2018	Dr	252	REGISTRO CXP 074 TESORERIA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO Renovacion tarjetas de circulación	0.00	1,992.00	1,992.00
27/04/2018	Eg	747	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018, R-3D4WY.	197.00	0.00	1,795.00
27/04/2018	Eg	748	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018. R-G78CD.	197.00	0.00	1,598.00
27/04/2018	Eg	749	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018. R-9B8UC.	197.00	0.00	1,401.00
27/04/2018	Eg	750	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018 R-G79CD.	197.00	0.00	1,204.00
27/04/2018	Eg	751	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018 R-363XLM	301.00	0.00	903.00
27/04/2018	Eg	752	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018 R-291XLM.	301.00	0.00	602.00
27/04/2018	Eg	753	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018 R-321XLM.	301.00	0.00	301.00
27/04/2018	Eg	754	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018 R-117XLM.	301.00	0.00	0.00
04/05/2018	Dr	292	REGISTRO CXP 011 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Abril Serv. vigilancia F-0273008	0.00	176,198.00	176,198.00
07/05/2018	Eg	840	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 2a. qna. Abril 2018.	176,198.00	0.00	0.00

17/05/2018	Dr	328	REGISTRO CXP 047 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Abril Serv. Extraordinario F-0275650	0.00	1,733.00	1,733.00
17/05/2018	Dr	329	REGISTRO CXP 048 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Abril Serv. Extraordinario F-0275651	0.00	1,733.00	3,466.00
17/05/2018	Eg	934	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia Extraordinaria 1a. qna. Abril 2018.	1,733.00	0.00	1,733.00
17/05/2018	Eg	935	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 2a. qna. Abril 2018.	1,733.00	0.00	0.00
18/05/2018	Dr	331	REGISTRO CXP 050 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra quincena Mayo F-0274438	0.00	176,198.00	176,198.00
18/05/2018	Eg	941	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 1a. qna. Mayo 2018.	176,198.00	0.00	0.00
28/05/2018	Dr	346	REGISTRO CXP 061 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018 PLACA G81CD	0.00	79.00	79.00
28/05/2018	Eg	1005	Certificación de pago, Folio: 180272009.	79.00	0.00	0.00
30/05/2018	Dr	356	REGISTRO CXP 071 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Mayo Serv. Extraordinario F-0277271	0.00	1,733.00	1,733.00
30/05/2018	Eg	1018	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio Extraordinario de Vigilancia 1a. qna. Mayo 2018.	1,733.00	0.00	0.00
04/06/2018	Dr	378	REGISTRO CXP 002 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Mayo Serv. vigilancia F-0276215	0.00	176,198.00	176,198.00
05/06/2018	Eg	1043	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 2a. qna. Mayo 2018.	176,198.00	0.00	0.00
19/06/2018	Dr	425	REGISTRO CXP 044 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Mayo Serv. Extraordinario F-0275650	0.00	1,733.00	1,733.00
19/06/2018	Eg	1167	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 2a. qna. Mayo 2018. F-0279076	1,733.00	0.00	0.00
22/06/2018	Dr	431	REGISTRO CXP 0050 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Junio Serv. vigilancia F-0277775	0.00	176,198.00	176,198.00
26/06/2018	Eg	1184	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 1a. qna. Junio 2018.	176,198.00	0.00	0.00

				2,128,919.00	1,955,291.00	
Cuenta : 211-002-002-009 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV						
15/03/2018	Dr	147	REGISTRO CXP 056 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV Aseguramiento de infraestructura urbana Enero 2018 F-2902	0.00	62,005.98	62,005.98
16/03/2018	Eg	512	Traspaso a: GRUPO MEXICANO DE EGUROS SA CV, Aseguramiento Infraestructura Enero 2018 F-G2902.	62,005.98	0.00	0.00
- 26/03/2018	Dr	158	REGISTRO CXP 067 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 1a Aportacion al fondo de administraci3n de perdidas Enero-Marzo 18	0.00	13,037.42	13,037.42
27/03/2018	Eg	537	Traspaso a: GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 1a Aportacion al fondo de administraci3n de perdidas Enero-Marzo 18	13,037.42	0.00	0.00
02/04/2018	Dr	178	REGISTRO CXP 001 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV Aseguramiento de infraestructura urb Febrero-Marzo 2018 F-2988,3091	0.00	124,011.96	124,011.96
03/04/2018	Eg	606	Traspaso a: GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA CV, Aseguramiento Infraestructura Febrero y Marzo 2018 F- G2988 Y G3091.	124,011.96	0.00	0.00
04/06/2018	Dr	381	REGISTRO CXP 005 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 1era Aportacion al Fondo de administracion de perdidas Abr-Dic 18	0.00	13,037.42	13,037.42
08/06/2018	Dr	392	REGISTRO CXP 016 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 2da Aportacion al Fondo de administracion de perdidas Abr-Dic 18	0.00	13,037.42	26,074.84
08/06/2018	Eg	1059	Traspaso a: GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 1a Aportacion al fondo de administraci3n de p3rdidas.	13,037.42	0.00	13,037.42
26/06/2018	Eg	1180	Traspaso a: GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 2a. Aportacion al fondo de administraci3n de perdidas Abril-Dic. 2018.	13,037.42	0.00	0.00
				225,130.20	225,130.20	
Cuenta : 211-002-002-010 JORGE EDUARDO DE LOS SANTOS MONTIEL						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-011 SEGUROS ATLAS SA DE CV						
04/01/2018	Eg	5	Traspaso Pago SEGUROS ATLAS SA Seguro de vida NOVIEMBRE 2017 PASIVO CIRCULANTE	555,978.29	0.00	592,226.22

09/01/2018	Eg	17	Traspaso Pago SEGURO ATLAS SA Seguro de vida F-2022458 DIC 2017 PASIVO CIRCULANTE	592,226.22	0.00	0.00
- 06/04/2018	Dr	200	REGISTRO CXP 023 SEGUROS ATLAS SA Seguro de vida institucional Enero F-FP12354426, NC 1825258	0.00	552,601.02	552,601.02
06/04/2018	Dr	201	REGISTRO CXP 024 SEGUROS ATLAS SA Seguro de vida institucional Febrero F-FP12380685, FP12381767	0.00	550,507.90	1,103,108.92
06/04/2018	Eg	622	Traspaso a: SEGUROS ATLAS SA, Seguro de vida Enero 2018 FP 12354426 NC 1825258.	552,601.02	0.00	550,507.90
06/04/2018	Eg	623	Traspaso a: SEGUROS ATLAS SA, Seguro de vida Febrero 2018, FP 12380685 FP 12381767.	550,507.90	0.00	0.00
21/05/2018	Dr	338	REGISTRO CXP 053 SEGUROS ATLAS SA Seguro de vida institucional Marzo F-FP12456169, N.C 1830489	0.00	548,999.28	548,999.28
25/05/2018	Eg	951	Traspaso a: SEGUROS ATLAS SA, Seguro de vida Marzo 2018 F- FP12456169 yNC 1830489..	548,999.28	0.00	0.00
				2,800,312.71	1,652,108.20	
Cuenta : 211-002-002-012 CENTRO PAPELERO MARVA SA DE CV						
05/03/1918	Eg	362	Traspaso a: CENTRO PAPELERO MARVA SA CV, F- AAA3774	115,163.64	0.00	-115,163.64
27/02/2018	Dr	88	REGISTRO CXP 046 CENTRO PAPELERO MARVA SA DE CV Toners F-AAA3774	0.00	115,163.64	0.00
-				115,163.64	115,163.64	
Cuenta : 211-002-002-013 ALD AUTOMOTIVE SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-015 JR INTERCONTROL						
30/04/2018	Dr	257	REGISTRO CXP 079 JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Marzo 2018 F-D51716,D51799	0.00	108,701.22	108,701.22
30/04/2018	Eg	811	Traspaso JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Marzo 2018 F-D51716, D51799	108,701.22	0.00	0.00
- 29/05/2018	Dr	350	REGISTRO CXP 065 JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Abril 2018 F-52454, 52571	0.00	98,768.79	98,768.79
29/05/2018	Eg	1016	Traspaso a: JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Abril 2018 F-D52454 y D52571.	98,768.79	0.00	0.00
26/06/2018	Dr	441	REGISTRO CXP 060 JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Mayo 2018 F-53354, 53289	0.00	142,760.43	142,760.43

29/06/2018	Eg	1246	Traspaso a: JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado F-D53354 Y D53289	142,760.43	0.00	0.00
				350,230.44	350,230.44	
Cuenta : 211-002-002-016 CÍA. OPERADORA DE ESTACIONAMIENTOS						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-018 CRUZ ALFREDO MIRANDA LEON						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-020 SONI INSURGENTES SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-022 ADERHEL'S CLUB SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-023 COORDINACION DE SERVICIOS EN INFORMATICA						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-024 LB SISTEMAS SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-025 TECNOLOGIA COMUNICACIONES E INFORMATICA						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-026 ADMINISTRACION Y SERVICIOS TECNOLOGIAS						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-028 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD						
22/01/2018	Eg	94	Traspaso COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica 29 Nov al 27 Dic 2017.	69,014.00	0.00	0.00
16/02/2018	Dr	57	REGISTRO CXP 029 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 27 dic al 29 enero F-MA83746586	0.00	66,129.00	66,129.00
- 19/02/2018	Eg	269	Traspaso COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica 27 Dic-29 Enero 2018.	66,129.00	0.00	0.00
06/04/2018	Dr	191	REGISTRO CXP 014 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 29 de enero al 26 de febrero 2018, F-85752700	0.00	54,622.00	54,622.00
06/04/2018	Eg	621	Traspaso a: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica del 29 Enero al 26 Febrero 2018.	54,622.00	0.00	0.00
10/04/2018	Dr	213	REGISTRO CXP 036 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 26 de febrero al 28 de marzo de 2018, F-85916	0.00	60,466.00	60,466.00

18/04/2018	Eg	722	Traspaso a: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica 26 Feb.- 28 Mzo. 2018.	60,466.00	0.00	0.00
09/05/2018	Dr	306	REGISTRO CXP 025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 28 de Marzo al 25 de Abril de 2018	0.00	61,934.00	61,934.00
16/05/2018	Eg	927	Traspaso a: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica del 28 de Marzo al 25 Abril 2018.	61,934.00	0.00	0.00
12/06/2018	Dr	405	REGISTRO CXP 027 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 25 de Abril al 28 de Mayo de 2018	0.00	73,567.00	73,567.00
12/06/2018	Eg	1068	Traspaso a: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica del 25 de Abril al 28 Mayo 2018.	73,567.00	0.00	0.00
				385,732.00	316,718.00	
Cuenta : 211-002-002-029 AXA SEGUROS SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-031 EFECTIVALE SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-032 ROQUET CRUZ FERNANDO						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-033 CLUB DE ALTURA Y NEGOCIOS SAPI DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-034 OPERADORA OMX SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-035 IRMA LUCIA VILLASEÑOR GARCIA						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-036 MARIO JOSE DE JESUS FERNANDEZ MONTUFAR						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-037 VERONICA TREVIÑO ROMERO						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-038 LETICIA MARTINEZ MORENO						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-039 COLEGIO DE CALIDAD CROSBY AC						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-040 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV						
09/02/2018	Dr	34	REGISTRO CXP 006 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Ene.al 17 Feb. F-xxxx	0.00	1,956.00	1,956.00

09/02/2018	Eg	168	Traspaso NOVABOX S DE RL DE CV, Sky del 17 de Ene. al 17 de Feb. 2018 501143424916	489.00	0.00	1,467.00
- 09/02/2018	Eg	169	Traspaso NOVABOX S DE RL DE CV, Sky del 17 de Ene. al 17 de Feb. 2018 501143426317	489.00	0.00	978.00
09/02/2018	Eg	170	Traspaso NOVABOX S DE RL DE CV, Sky del 17 de Ene. al 17 de Feb. 2018 501079152408	489.00	0.00	489.00
09/02/2018	Eg	171	Traspaso NOVABOX S DE RL DE CV, Sky del 17 de Ene. al 17 de Feb. 2018 501143427521	489.00	0.00	0.00
26/03/2018	Dr	157	REGISTRO CXP 006 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Ene.al 17 Feb. F-xxxx	0.00	1,870.00	1,870.00
27/03/2018	Eg	538	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Marzo al 17 Abril. F-xxxx	556.00	0.00	1,314.00
27/03/2018	Eg	539	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Marzo al 17 Abril. F-xxxx	438.00	0.00	876.00
27/03/2018	Eg	540	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Marzo al 17 Abril. F-xxxx	438.00	0.00	438.00
27/03/2018	Eg	541	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Marzo al 17 Abril. F-xxxx	438.00	0.00	0.00
25/04/2018	Dr	248	REGISTRO CXP 070 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo. F-AHJ-BI-196770849,	0.00	2,228.00	2,228.00
27/04/2018	Eg	755	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	319.00	0.00	1,909.00
27/04/2018	Eg	756	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	238.00	0.00	1,671.00
27/04/2018	Eg	757	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	319.00	0.00	1,352.00
27/04/2018	Eg	758	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	238.00	0.00	1,114.00
27/04/2018	Eg	759	}	319.00	0.00	795.00

27/04/2018	Eg	760	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	238.00	0.00	557.00
27/04/2018	Eg	761	}	319.00	0.00	238.00
27/04/2018	Eg	762	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	238.00	0.00	0.00
25/05/2018	Dr	345	REGISTRO CXP 060 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 MAYO - 17 DE JUN. F-284, 669, 022,356	0.00	2,160.00	2,160.00
28/05/2018	Eg	997	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	319.00	0.00	1,841.00
28/05/2018	Eg	998	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	170.00	0.00	1,671.00
28/05/2018	Eg	999	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	319.00	0.00	1,352.00
28/05/2018	Eg	1000	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	238.00	0.00	1,114.00
28/05/2018	Eg	1001	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	319.00	0.00	795.00
28/05/2018	Eg	1002	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	238.00	0.00	557.00
28/05/2018	Eg	1003	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	319.00	0.00	238.00
28/05/2018	Eg	1004	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	238.00	0.00	0.00
26/06/2018	Dr	439	REGISTRO CXP 058 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 JUN - 17 DE JUL. F-862, 260, 620, 948	0.00	2,160.00	2,160.00
27/06/2018	Eg	1187	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Junio al 17 Julio 2018.	489.00	0.00	1,671.00

27/06/2018	Eg	1188	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Junio al 17 Julio 2018.	557.00	0.00	1,114.00
27/06/2018	Eg	1189	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Junio al 17 Julio 2018.	557.00	0.00	557.00
27/06/2018	Eg	1190	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Junio al 17 Julio 2018.	557.00	0.00	0.00
				10,374.00	10,374.00	
Cuenta : 211-002-002-041 NOVABOX S DE RL DE CV						
22/02/2018	Dr	63	REGISTRO CXP 035 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satelital 17 Feb 2018 al 17 Mar 2018	0.00	2,442.00	2,442.00
23/02/2018	Eg	291	Traspaso pago NOVABOX S DE RL DE CV Sky 17 Feb 17 Mar 501143424916	589.00	0.00	1,853.00
- 23/02/2018	Eg	292	Traspaso pago NOVABOX S DE RL DE CV Sky 17 Feb 17 Mar 501143426317	589.00	0.00	1,264.00
23/02/2018	Eg	293	Traspaso pago NOVABOX S DE RL DE CV Sky 17 Feb 17 Mar 501079152408	675.00	0.00	589.00
23/02/2018	Eg	294	Traspaso pago NOVABOX S DE RL DE CV Sky 17 Feb 17 Mar 501143427521	589.00	0.00	0.00
				2,442.00	2,442.00	
Cuenta : 211-002-002-042 MANUFACTURAS Y CONFECCIONES AGAP SA DE C						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-043 JAPIRO HERMANOS SA DE CV						
04/01/2018	Eg	4	Traspaso Pago JAPIRO HERMANOS SA DE CV F-788 y 789 PASIVO CIRCULANTE	31,764.28	0.00	0.00
				31,764.28	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-044 PAPELERA BJ SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-045 JOSE LUIS ORTEGA SANCHEZ						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-046 CRISTINA ARACELI LOPEZ PELCASTRE						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-047 CATERING DAN'E SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-048 CUARENTA PRODUCCIONES SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-049 FERRETERA DEL NORTE SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00

					0.00	0.00	
-	Cuenta : 211-002-002-050 PAGOS DEL CAPITULO 1000						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 211-002-002-051 SERADRI SA DE CV						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 211-002-002-052 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 211-002-002-053 CONSTRUCCIONES Y SUMINISTROS TALISE SA						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 211-002-002-054 PRESTACIONES UNIVERSALES SA DE CV						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 211-002-002-055 RIVERA MARTINEZ JOSE RAUL						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 211-002-002-056 RENE MARCO ANTONIO NUÑEZ FLORES						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 211-002-002-057 PABLO ROMAN TORRES MORENO						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 211-002-002-058 SERVICIOS PAPELEROS VELA SA DE CV						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 211-002-002-059 EDGAR JUAN HERNANDEZ GARCIA						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 211-002-002-060 ROBERTO RIVERA BERNAL						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 211-002-002-061 SEGUROS BANORTE-GENERALI SA DE CV						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 211-002-002-062 REYES MUÑIZ RICARDO ANTONIO						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 211-002-002-063 QUALITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS SA DE CV						
08/05/2018	Dr	299	REGISTRO CXP 018 QUALITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS SA DE CV Primas de seguro autom. y motos Enero, febrero, marzo F- 17,37,83	0.00	10,322.85	10,322.85	
09/05/2018	Eg	848	Traspaso a: QUALITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS SA CV, Prima seg. autos y motos. F- T61317, T61537, T61583.	10,322.85	0.00	0.00	
-				10,322.85	10,322.85		
-	Cuenta : 211-002-002-064 CYMA RED SA DE CV						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 211-002-002-065 DANIEL LUNA RAMOS						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 211-002-002-066 LEICAM SA DE CV						

					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-067 HUMANSYS SC							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-068 JIMENEZ FLORES IVON							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-069 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL							
16/02/2018	Eg	256	Traspaso ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA, SA CV F-DF115		71,473.20	0.00	0.00
15/03/2018	Dr	146	REGISTRO CXP 055 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mtto. preventivo eq. HP Enero 2018, F-1134		0.00	72,916.00	72,916.00
- 16/03/2018	Eg	510	Traspaso a: ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL, Mtto. preventivo Enero 2018.		72,916.00	0.00	0.00
13/04/2018	Dr	224	REGISTRO CXP 047 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mtto. preventivo eq. HP Febrero 2018, F-1144		0.00	72,916.00	72,916.00
13/04/2018	Eg	655	Traspaso a: ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA, SA CV F-DF1144 Febrero 2018.		72,916.00	0.00	0.00
08/06/2018	Dr	396	REGISTRO CXP 020 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mtto. preventivo eq. HP Marzo 2018, F-1150		0.00	72,916.00	72,916.00
08/06/2018	Dr	397	REGISTRO CXP 021 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mtto. preventivo eq. HP Abril 2018, F-1150		0.00	72,916.00	145,832.00
08/06/2018	Eg	1061	Traspaso a: ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA, SA CV F-DF1150 Marzo 2018.		72,916.00	0.00	72,916.00
08/06/2018	Eg	1062	Traspaso a: ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA, SA CV F-DF1158 Abril 2018.		72,916.00	0.00	0.00
					363,137.20	291,664.00	
Cuenta : 211-002-002-070 CONSORCIO INTERAMERICANO DE COMUNICACIÓN							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-071 BVQI MEXICANA SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-072 DESARROLLO EN PROTECCION CIVIL SA DE CV							
23/02/2018	Eg	297	Traspaso pago DESARROLLO EN PROTECCION CIVIL SA DE CV F-DPC-2948		100,000.00	0.00	0.00
					100,000.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-073 OFIMUEBLES SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	

- Cuenta : 211-002-002-074 CICOVISA SA DE CV				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-075 OFICIALIA MAYOR				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-076 GRUPO PROFESIONAL DE SERVICIOSA U4 SA DE				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-077 CORPORATIVO COBALTO SA DE CV				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-078 LUMO FINANCIERA DEL CENTRO SA DE CV				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-079 CORPORATIVO AUGE SA DE CV				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-080 ANA ROCIO FLORES TORRES				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-081 MILLANE DE MEXICO SA DE CV				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-082 AUTOMOTRIZ GARBO SA DE CV				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-083 JORGE LOPEZ MONTES				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-084 HIGIENE Y SALUD SOLUCIONES INTEGRALES				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-085 UTILITIES PROFESSIONAL SERVICES AMR				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-086 INMOBILIARIA AZUL SA DE CV				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-087 TALENTO Y CREATIVIDAD MICHELOZZO SA DE C				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-088 PA MEDIA S DE RL DE CV				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-089 CARLOS EDUARDO CHAVEZ ROBLES				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-090 GRACIELA RUBIO GARCIA				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-091 JOSE ANDRES SERRANO MAZON				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-092 SINTEG EN MEXICO SA DE CV				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-093 CARRILLO FUENTES MARIO						

					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-094 FSR SERVICIOS SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-095 SOLUCIONES INTEGRALES DE INGENIERIA EN							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-096 PAPELERA ANZURES SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-097 SI VALE MEXICO SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-098 MARCO ANTONIO SANCHEZ MARTINEZ							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-099 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV							
09/01/2018	Eg	18	Traspaso Pago RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Telcel F-22105910 DIC PASIVO CIRCULANTE		41,769.00	0.00	0.00
13/03/2018	Dr	140	REGISTRO CXP 049 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transmisión de datos GSM Enero y Febrero 2018 RC-27761693 y 24932714		0.00	83,538.00	83,538.00
- 13/03/2018	Eg	471	Traspaso a: RADIOMOVIL DIPSA SA CV, Enero-Febrero 2018. Folio: RC27761693		83,538.00	0.00	0.00
06/04/2018	Dr	190	REGISTRO CXP 013 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transmisión de datos GSM Marzo 2018 RC-0030623357		0.00	41,768.00	41,768.00
06/04/2018	Eg	620	Traspaso a: RADIOMOVIL DIPSA SA CV, Marzo 2018. F-RC-0030623357.		41,768.00	0.00	0.00
					167,075.00	125,306.00	
Cuenta : 211-002-002-100 COMADIV SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-101 LUPCA SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-102 ALQUILADORA VINA SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-103 DIRECCION Y CONTROL DE FRANQUICIAS SA DE							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-104 COMERCIALIZADORA DLV SERVICIOS COMERCIAL							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-105 DAHFS SA DE MEXICO SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-106 SESITI SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	

- Cuenta : 211-002-002-107 BIOMEN GROUP S DE RL DE CV				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-108 GRUPO DCS INGENIERIA SA DE CV				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-109 GAP DIGITAL SA DE CV						
03/01/2018	Eg	1	Traspaso Pago GAP GRUAS F- 92 NOV 2017 PASIVO CIRCULANTE	10,834,331.68	0.00	4,323,595.38
03/01/2018	Eg	2	Traspaso Pago GAP GRUAS F-93 DIC 2017 PASIVO CIRCULANTE	4,323,595.38	0.00	0.00
- 09/02/2018	Dr	38	REGISTRO CXP 010 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-97	0.00	3,431,796.20	3,431,796.20
09/02/2018	Eg	172	Traspaso a GAP DIGITAL S.A. DE C.V., Arrendamiento de grúas Enero F-97	3,431,796.20	0.00	0.00
02/03/2018	Dr	99	REGISTRO CXP 008 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-99	0.00	1,269,133.09	1,269,133.09
02/03/2018	Eg	361	Traspaso a: GAP DIGITAL SA DE CV, F- 99.	1,269,133.09	0.00	0.00
20/04/2018	Dr	242	REGISTRO CXP 064 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-100	0.00	3,038,081.76	3,038,081.76
20/04/2018	Eg	734	Traspaso a: GAP DIGITAL S.A. DE C.V., Arrendamiento de grúas Marzo F-100.	3,038,081.76	0.00	0.00
16/05/2018	Dr	322	REGISTRO CXP 041 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-102	0.00	5,979,652.10	5,979,652.10
16/05/2018	Eg	926	Traspaso a: GAP DIGITAL S.A. DE C.V., Arrendamiento de grúas Abril F-102.	5,979,652.10	0.00	0.00
07/06/2018	Dr	390	REGISTRO CXP 014 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-103 Mayo 2018	0.00	4,749,165.69	4,749,165.69
07/06/2018	Eg	1049	Traspaso a: GAP DIGITAL S.A. DE C.V., Arrendamiento de grúas Mayo F-103.	4,749,165.69	0.00	0.00
				33,625,755.90	18,467,828.84	
Cuenta : 211-002-002-110 ZARAGOZA ROCHA Y ASOCIADOS SC				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-111 TEC PLUS SA DE CV				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-112 YTS YELLOW TSHIRT S DE RL DE CV				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-113 CARLOS GAVIRA GALINDO				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-114 COMANDO SA DE CV				0.00	0.00	0.00

					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-115 COMERCIALIZADORA MUNRRO SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-116 CAPITULO 2000							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-117 CAPITULO 3000							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-118 BUREAU VERITAS							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-119 ALESTRA S DE RL DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-121 INTEGRA ARRENDA SA DE CV SOFOM ENR							
19/02/2018	Eg	267	Traspaso pago INTEGRA ARRENDA SA DE CV F-GA00003051 Arrendamiento automoviles Diciembre 2017		746,301.90	0.00	0.00
					746,301.90	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-122 BANJAR CASMON SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-123 GRUPO CONSTRUCTOR RHR SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-125 UNILIMP SERVICIOS S DE RL							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-126 MENSAJERIA Y SERVICIOS ARROBA SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-128 FRANKO MOTOR 'S SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-129 INMOBILIARIA ORRACA SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-130 NORMAN MAUPIN RIVAS							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-131 ITW TECHNOLOGY SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-132 ANTONIO VAZQUEZ BARON							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-133 GRUPO COMERCIAL RIART SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-134 XOCHITL ELENA LUJAN CARACAS							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-135 MARIA MINERVA CRUZ VELAZQUEZ							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	

- Cuenta : 211-002-002-136 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA DE CV						
22/03/2018	Dr	150	REGISTRO CXP 059 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA DE CV Compra de Papel Bond F- 5866	0.00	34,138.80	34,138.80
22/03/2018	Eg	519	Traspaso a: GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA CV, Papel bond. F- VIP5866.	34,138.80	0.00	0.00
- 04/05/2018	Dr	290	REGISTRO CXP 009 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA DE CV Compra de Papel Bond F- VIP5900	0.00	101,381.10	101,381.10
07/05/2018	Eg	843	Traspaso a: GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA CV, Papelería F- VIP5900.	101,381.10	0.00	0.00
29/06/2018	Dr	457	PROVISION DE PAPEL BOND GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA DE CV F- 6063	0.00	101,381.10	101,381.10
				135,519.90	236,901.00	
Cuenta : 211-002-002-137 GAIABIT SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-138 HIR EXPO INTERNACIONAL SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-140 EQUIPO DE COMPUTO Y PAPELERIA SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-141 ROBERTO PARRA MIRANDA						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-142 FUOCO PRODUCCIONES S DE RL DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-143 LÓPEZ DOMINGUEZ RENE						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-145 CONTRO Y ASOCIADOS S DE RL DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-148 JORGE VIRTO MUÑOZ						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-149 INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-150 PROYECTOS DE ADMINISTRACION EN INGENIERI						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-151 PROMOMANIA CUARTEL GENERAL DE MARCAS SC						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-152 CARLOS AGUSTIN VARGAS TORTOLERO						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-154 GSCS SOFTWARE SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00

					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-155 LOCKTON MEXICO AGENTE DE SEGUROS Y DE FI							
10/04/2018	Eg	635	Traspaso Pago LOCKTON MEXICO AGENTE DE SEGUROS Mensajería F-040495 DIC 2017 PASIVO CIRCULANTE		21,576.00	0.00	0.00
					21,576.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-156 RR COM SER SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-157 C&C GRUPO INMOBILIARIO SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-158 J & w ABASTECEDORA SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-159 SUAMER SJ SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-160 SUMINISTROS RIKSA SA DE CV							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-167 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA							
04/01/2018	Eg	6	Traspaso pago CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV DIC F-1387 PASIVO CIRCULANTE		20,005.00	0.00	0.00
23/02/2018	Dr	64	REGISTRO CXP 036 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Enero F-29		0.00	18,519.17	18,519.17
- 23/02/2018	Eg	290	Traspaso pago CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA Taller de Activación Física Enero F-29		18,519.17	0.00	0.00
06/03/2018	Dr	106	REGISTRO CXP 015 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Enero F-37		0.00	18,519.17	18,519.17
06/03/2018	Eg	381	Traspaso a: CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA CV, Activación física Febrero 2018. F-37.		18,519.17	0.00	0.00
05/04/2018	Dr	188	REGISTRO CXP 011 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Marzo F-49		0.00	18,519.17	18,519.17
05/04/2018	Eg	616	Traspaso a: CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA CV, Activación física Marzo 2018. F-49.		18,519.17	0.00	0.00

08/05/2018	Dr	302	REGISTRO CXP 021 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Abril F-59	0.00	18,519.17	18,519.17
09/05/2018	Eg	849	Traspaso a: CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA CV, Activación física Abril 2018. F- 59.	18,519.17	0.00	0.00
08/06/2018	Dr	394	REGISTRO CXP 018 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Mayo F-66	0.00	18,519.17	18,519.17
08/06/2018	Eg	1063	Traspaso a: CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA CV, Activación física Mayo 2018. F-66.	18,519.17	0.00	0.00
				112,600.85	92,595.85	
Cuenta : 211-002-002-168 MARIA TERESA LOPEZ RAMIREZ						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-169 AUTOMOTRIZ Y SERVICIO INTEGRAL SA CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-170 MARTÍN MUÑOZ MARTÍNEZ						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-171 COMERCIALIZADORA HERAZO SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-174 ENRIQUE VARELA SANCHEZ						
10/04/2018	Dr	205	REGISTRO CXP 028 ENRIQUE VARELA SANCHEZ Dictamen de grafoscopia F-75	0.00	25,016.00	25,016.00
10/04/2018	Dr	206	REGISTRO CXP 029 ENRIQUE VARELA SANCHEZ Dictamen de grafoscopia F-76	0.00	10,308.97	35,324.97
- 11/04/2018	Eg	643	CH. 1287 ENRIQUE VARELA SANCHEZ, Serv. Periciales Dictamen Grafoscopia R-75.	25,016.00	0.00	10,308.97
11/04/2018	Eg	644	CH. 1288 ENRIQUE VARELA SANCHEZ, Serv. Periciales Dictamen Grafoscopia R-76.	10,308.97	0.00	0.00
				35,324.97	35,324.97	
Cuenta : 211-002-002-175 AT & T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL						
22/01/2018	Eg	93	Traspaso AT&T COMUNICACIONES DIGITALES Servicio radiocomunicación Diciembre F-FATT7755	25,308.09	0.00	0.00
30/04/2018	Dr	256	REGISTRO CXP 078 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Serv de radiocomunicacion digital f- 295,351	0.00	50,159.52	50,159.52

-	30/04/2018	Eg	809	Traspaso AT&T COMUNICACIONES DIGITALES Servicio radiocomunicación digital F-295-351	50,159.52	0.00	0.00
	29/05/2018	Dr	348	REGISTRO CXP 063 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Serv de radiocomunicacion digital F-1801	0.00	25,079.76	25,079.76
	29/05/2018	Eg	1014	Traspaso AT&T COMUNICACIONES DIGITALES Servicio radiocomunicación Marzo F-FATT1801.	25,079.76	0.00	0.00
	26/06/2018	Dr	440	REGISTRO CXP 059 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Serv de radiocomunicacion digital F-2262	0.00	25,079.76	25,079.76
	27/06/2018	Eg	1186	Traspaso AT&T COMUNICACIONES DIGITALES Servicio radiocomunicación Abril F-FATT2262.	25,079.76	0.00	0.00
					125,627.13	100,319.04	
	Cuenta : 211-002-002-176 RUTTEIN SA DE CV						
	02/04/2018	Dr	181	REGISTRO CXP 004 RUTTEIN SA DE CV Compra de papelería F-45 INVEADF/CP/005/2018	0.00	94,202.78	94,202.78
	03/04/2018	Eg	607	Traspaso a: RUTTEIN SA CV, Entrega papelería F-45.	94,202.78	0.00	0.00
-					94,202.78	94,202.78	
	Cuenta : 211-002-002-177 CARLOS CATANO MURO SANDOVAL						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 211-002-002-182 EDUARDO LARA HERNÁNDEZ						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 211-002-002-183 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV						
	09/01/2018	Eg	15	Traspaso Pago B2B MAIL COURIER SERVICES Mensajería F-B3743 DIC 2017 PASIVO CIRCULANTE	57,908.59	0.00	0.00
	06/03/2018	Dr	109	REGISTRO CXP 018 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Enero F-B3841	0.00	57,908.59	57,908.59
-	06/03/2018	Dr	110	REGISTRO CXP 019 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Febrero F-B3852.NC C216	0.00	44,596.34	102,504.93
	07/03/2018	Eg	385	Traspaso a: B2B MAIL COURIER SERVICES S DE RL DE CV, Servicio mensajería Enero 2018. F-B3841.	57,908.59	0.00	44,596.34
	17/03/2018	Eg	383	Traspaso a: B2B MAIL COURIER SERVICES S DE RL DE CV, Servicio mensajería. F-B3852 Y NC C216.	44,596.34	0.00	0.00

06/04/2018	Dr	192	REGISTRO CXP 015 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Marzo 2018	0.00	57,908.59	57,908.59
06/04/2018	Eg	618	Traspaso a: B2B MAIL COURIER SERVICES S DE RL DE CV, Servicio mensajería. Marzo 2018 F-B3881.	57,908.59	0.00	0.00
04/05/2018	Dr	294	REGISTRO CXP 013 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Abril 2018	0.00	57,908.59	57,908.59
07/05/2018	Eg	841	Traspaso a: B2B MAIL COURIER SERVICES S DE RL DE CV, Servicio mensajería. Marzo 2018 F-B3932.	57,908.59	0.00	0.00
04/06/2018	Dr	379	REGISTRO CXP 003 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Mayo 2018	0.00	57,908.59	57,908.59
05/06/2018	Eg	1041	Traspaso a: B2B MAIL COURIER SERVICES S DE RL DE CV, Servicio mensajería. Mayo 2018 F-B3976.	57,908.59	0.00	0.00
				334,139.29	276,230.70	
Cuenta : 211-002-002-184 LCA OPERADORA SA DE CV						
27/02/2018	Dr	72	REGISTRO CXP 044 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Ene-Feb F-D23144,45,54,55,48,49,50,51,52,53,42,43,4	0.00	63,416.32	63,416.32
27/02/2018	Eg	301	Pago LCA OPERADORA SA DE CV Bodegas Ene-Feb 2018 F-D23142 A D23155	63,416.32	0.00	0.00
- 08/03/2018	Dr	114	REGISTRO CXP 023 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Marzo F-D23943,944,945,947,948,949	0.00	31,708.16	31,708.16
08/03/2018	Eg	395	Traspaso a: LCA OPERADORA SA CV, Renta bodegas por Marzo 2018. F-D23943, a la D23949.	31,708.16	0.00	0.00
05/04/2018	Dr	189	REGISTRO CXP 012 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Abril F-24778,24779,24781,24782,24783,24784,24785	0.00	31,708.16	31,708.16
05/04/2018	Eg	617	Traspaso a: LCA OPERADORA SA CV, Renta bodegas por Abril 2018. F-D24778, 79, 81, 82, 83, 85 y 85.	31,708.16	0.00	0.00
08/05/2018	Dr	303	REGISTRO CXP 022 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Mayo F-25647, 25648, 25649, 25650,25651,25652,25653	0.00	31,708.16	31,708.16

09/05/2018	Eg	850	Traspaso a: LCA OPERADORA SA CV, Renta bodegas F-D25647, 48, 49, 50, 51, 52 y 53.	31,708.16	0.00	0.00
11/06/2018	Dr	404	REGISTRO CXP 026 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Junio F-26491,26492,26493,26494, 26495,26496, 26497	0.00	31,708.16	31,708.16
11/06/2018	Eg	1067	Traspaso a: LCA OPERADORA SA CV, Renta bodegas F-D26491 a la D26497.	31,708.16	0.00	0.00
				190,248.96	190,248.96	
Cuenta : 211-002-002-186 CAROL MEX SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-189 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV						
19/01/2018	Eg	14	Traspaso Pago INMOBILIARIA NAJIM Servicio de Estacionamiento F-NH2532 DIC 2017 PASIVO CIRCULANTE	62,559.73	0.00	0.00
20/02/2018	Dr	58	REGISTRO CXP 030 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Enero 2018 F-NH2659	0.00	62,559.73	62,559.73
- 20/02/2018	Eg	286	Traspaso pago INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV F-NH2659 Servicio de estacionamiento Enero	62,559.73	0.00	0.00
06/03/2018	Dr	111	REGISTRO CXP 020 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Febrero 2018 F-NH2772	0.00	62,559.73	62,559.73
07/03/2018	Eg	386	Traspaso a: INMOBILIARIA NAJIM SA CV, F-NH2772 Estacionamiento Febrero 2018. F- NH2772.	62,559.73	0.00	0.00
10/04/2018	Dr	204	REGISTRO CXP 027 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Marzo 2018 F-NH2891	0.00	62,559.73	62,559.73
11/04/2018	Eg	636	Traspaso a: INMOBILIARIA NAJIM SA CV, F-NH2891 Estacionamiento Marzo 2018.	62,559.73	0.00	0.00
08/05/2018	Dr	297	REGISTRO CXP 016 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Abril 2018 F-NH3009	0.00	62,559.73	62,559.73
08/05/2018	Eg	845	Traspaso a: INMOBILIARIA NAJIM SA CV, F-NH3009 Estacionamiento Abril 2018.	62,559.73	0.00	0.00
06/06/2018	Dr	385	REGISTRO CXP 009 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Mayo 2018 F-NH3135	0.00	62,559.73	62,559.73
07/06/2018	Eg	1050	Traspaso a: INMOBILIARIA NAJIM SA CV, F-NH3009 Estacionamiento Mayo 2018.	62,559.73	0.00	0.00
				375,358.38	312,798.65	

Cuenta : 211-002-002-190 ALFREDO MALDONADO GARCIA				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-191 CLEARCOM COMUNICACIONES SAPI DE CV				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-192 ARTICULOS Y MATERIALES DUBO SA DE CV				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-193 SERV. INTEGRALES EN SEGURIDAD ELECTRONIC				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-194 DESARROLLADORES PROFESIO. Y DE NEGOCIOS				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-195 PAULINA SALVADOR MENA				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-196 ZOOM EVENTOS ENTERTAINMENT SA DE CV						
15/05/2018	Dr	320	REGISTRO CXP 039 ZOOM EVENTOS ENTERTAINMENT SA DE CV, Servicio evento Semana Santa	0.00	154,495.76	154,495.76
15/05/2018	Eg	920	Traspaso a: ZOOM EVENTOS ENTERTAINMENT SA CV, Evento semana santa, F-CFD1440.	154,495.76	0.00	0.00
				154,495.76	154,495.76	
Cuenta : 211-002-002-197 ADMINISTRACION Y SERVICIOS CON TECNOLOGI				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-198 SIETE HUMAN CAPITAL SA DE CV				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-199 PAPELERIA LOZANO HERMANOS SA DE CV				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-200 BPMR PREVISION S DE RL DE CV				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-201 SERVICIOS INTEGRALES DE SEGURIDAD ELECTR				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-202 COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS COOI SA DE				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-203 HUMA COMERCIALIZADORA SA DE CV				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-204 QUALITY WORLDWIDE CONSULTING, S.C				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-205 GAFFER COMERCIAL SA DE CV				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-206 DUO ALTO NIVEL EN SERVICIO SA DE CV						

12/04/2018	Dr	217	REGISTRO CXP 040 DUO ALTO NIVEL EN SERVICIO SA DE CV Servicio de fumigación mes de Febrero F-A1728	0.00	6,666.52	6,666.52
13/04/2018	Eg	656	Traspaso a: DUO ALTO NIVEL EN SERVICIOS SA CV, F-A1728 Fumigación Febrero 2018.	6,666.52	0.00	0.00
- 11/05/2018	Dr	314	REGISTRO CXP 033 DUO ALTO NIVEL EN SERVICIO SA DE CV Servicio de fumigación mes de Abril F-A1771	0.00	6,666.52	6,666.52
15/05/2018	Eg	918	Traspaso a: DUO ALTO NIVEL EN SERVICIOS SA CV, Fumigación Abril 2018. F-A1771.	6,666.52	0.00	0.00
				13,333.04	13,333.04	
Cuenta : 211-002-002-207 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV						
18/04/2018	Dr	234	REGISTRO CXP 056 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9590	0.00	12,213.64	12,213.64
18/04/2018	Dr	235	REGISTRO CXP 057 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9592	0.00	234.32	12,447.96
- 18/04/2018	Dr	236	REGISTRO CXP 058 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9594	0.00	4,367.40	16,815.36
18/04/2018	Dr	237	REGISTRO CXP 059 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9595,9596	0.00	2,842.00	19,657.36
18/04/2018	Eg	723	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehiculos F-9590	12,213.64	0.00	7,443.72
18/04/2018	Eg	724	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehiculos F-9592.	234.32	0.00	7,209.40
18/04/2018	Eg	725	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehiculos F-9594.	4,367.40	0.00	2,842.00
18/04/2018	Eg	726	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehiculos F-9595 y 9596	2,842.00	0.00	0.00
11/05/2018	Dr	313	REGISTRO CXP 032 AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9657	0.00	4,370.88	4,370.88
15/05/2018	Eg	917	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehiculos F-9657.	4,370.88	0.00	0.00

17/05/2018	Dr	330	REGISTRO CXP 049 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F- 9659	0.00	5,503.04	5,503.04
17/05/2018	Eg	933	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehiculos F-9659.	5,503.04	0.00	0.00
08/06/2018	Dr	398	REGISTRO CXP 022 AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9697	0.00	19,344.16	19,344.16
08/06/2018	Eg	1064	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehiculos F-9697.	19,344.16	0.00	0.00
				48,875.44	48,875.44	
Cuenta : 211-002-002-208 MORALES REYES ANTONIA						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-209 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-210 CORPORATIVO NORSUS SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-211 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL						
18/04/2018	Dr	238	REGISTRO CXP 060 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F- CENA59,57,58,39276,3927	0.00	30,838.00	30,838.00
19/04/2018	Eg	732	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV.F-CENA 59, 57, 58 (...).41904.	30,838.00	0.00	0.00
- 04/05/2018	Dr	291	REGISTRO CXP 010 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-CENAFCRDAA41954	0.00	3,230.00	3,230.00
07/05/2018	Eg	842	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F- ENAFRDAAA41954.	3,230.00	0.00	0.00
15/05/2018	Dr	318	REGISTRO CXP 037 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F- CENA249,515,737,876	0.00	8,704.00	8,704.00
15/05/2018	Eg	919	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV.F-CENA 42248, 42515, 42737, 42876.	8,704.00	0.00	0.00

22/05/2018	Dr	339	REGISTRO CXP 054 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-CENA43177,43453	0.00	4,828.00	4,828.00
25/05/2018	Eg	950	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV.F- CENAFCRDAA43177 Y 43453.	4,828.00	0.00	0.00
31/05/2018	Dr	359	REGISTRO CXP 074 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-43627, 43701, 43820	0.00	4,590.00	4,590.00
31/05/2018	Eg	1025	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F- CENAFCRDAA43627, 43701 Y 43820.	4,590.00	0.00	0.00
06/06/2018	Dr	386	REGISTRO CXP 010 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44007, 44004, 44142	0.00	3,978.00	3,978.00
07/06/2018	Eg	1051	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F- CENAFRDAAA44007, 44004 Y 44142.	3,978.00	0.00	0.00
13/06/2018	Dr	409	REGISTRO CXP 031 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44263	0.00	3,230.00	3,230.00
13/06/2018	Eg	1076	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F- CENAFCRDAA44263.	3,230.00	0.00	0.00
25/06/2018	Dr	438	REGISTRO CXP 057 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44384	0.00	850.00	850.00
26/06/2018	Dr	442	REGISTRO CXP 061 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44514	0.00	3,264.00	4,114.00
26/06/2018	Eg	1183	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F- CENAFCRDAA44384.	850.00	0.00	3,264.00
28/06/2018	Eg	1195	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F- CENAFRDAAA44514	3,264.00	0.00	0.00

29/06/2018	Dr	448	REGISTRO CXP 065 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44749	0.00	3,230.00	3,230.00
				63,512.00	66,742.00	
Cuenta : 211-002-002-212 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA CV						
16/02/2018	Eg	258	Traspaso CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA de CV F-775 (PASIVO)	9,721.73	0.00	0.00
19/04/2018	Dr	241	REGISTRO CXP 063 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores F-844	0.00	30,293.98	30,293.98
- 23/04/2018	Eg	736	Traspaso a: CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA CV, Mtto. edificio febrero 2018.	30,293.98	0.00	0.00
03/05/2018	Dr	286	REGISTRO CXP 005 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores Enero F-868	0.00	19,701.02	19,701.02
04/05/2018	Eg	829	Traspaso a: CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA CV, Mtto. edificio enero 2018., F-868	19,701.02	0.00	0.00
10/05/2018	Dr	312	REGISTRO CXP 031 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores F-865 y 866	0.00	25,970.44	25,970.44
14/05/2018	Eg	914	Traspaso a: CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA CV, Mtto. edificio Abril 2018., F-865 y 866.	25,970.44	0.00	0.00
29/05/2018	Dr	349	REGISTRO CXP 064 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores Marzo F-899	0.00	21,846.27	21,846.27
29/05/2018	Eg	1015	Traspaso a: CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA CV, Mtto. edificio marzo F-899.	21,846.27	0.00	0.00
				107,533.44	97,811.71	
Cuenta : 211-002-002-213 EDUARDO URIBE DIAZ						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-214 INDUSTRIA JIFE SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-215 OPENSTOR SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-216 EDUARDO VEGA FRANCO						
				0.00	0.00	0.00

					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-217 AMERICAN TRUST REGISTER SC							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-218 INSTITUTO DE CAPACITACION EN ADMINISTRAC							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-219 SEGUROS VE POR MAS SA							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-220 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEX							
19/02/2018	Eg	270	Traspaso KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA CV, Serv. fotocopiado Dic 2017, F-A79423 Y A79449	123,165.61	0.00		0.00
13/03/2018	Dr	139	REGISTRO CXP 048 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA DE CV Fotocopiado Enero 2018, F-85218,85274	0.00	91,672.09		91,672.09
- 13/03/2018	Eg	470	Traspaso a: KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA CV, Servicio fotocopiado Febrero 2018. F-85274 Y 85218.	91,672.09	0.00		0.00
12/04/2018	Dr	218	REGISTRO CXP 041 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA DE CV Fotocopiado Febrero 2018, F-86414,86356	0.00	133,675.30		133,675.30
13/04/2018	Eg	659	Traspaso a: KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA CV, Servicio fotocopiado Febrero 2018. F-86414 y 86356.	133,675.30	0.00		0.00
				348,513.00	225,347.39		
Cuenta : 211-002-002-221 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV							
16/02/2018	Eg	257	Traspaso RACSO PROYECTO INDUSTRIALES SA Serv. limpieza Diciembre 2017 F-R1, R11 Y NC R12	149,887.96	0.00		0.00
06/03/2018	Dr	103	REGISTRO CXP 012 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Enero F-R15,R22 Y NCR16	0.00	135,183.88		135,183.88
- 07/03/2018	Eg	382	Traspaso a: RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA CV, Servicio limpieza Febrero 2018. F-R15, R22 Y NC16.	135,183.88	0.00		0.00
06/04/2018	Dr	193	REGISTRO CXP 016 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Febrero 2018, F-26, 33 y NC-31	0.00	165,832.53		165,832.53

06/04/2018	Eg	619	Traspaso a: RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA CV, Servicio limpieza Febrero 2018. F-R26, R33 Y NC R31.	165,832.53	0.00	0.00
30/04/2018	Dr	258	REGISTRO CXP 080 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Marzo 2018, F-34, 44 y NC-42	0.00	162,485.69	162,485.69
02/05/2018	Eg	824	Traspaso a: RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA CV, Servicio limpieza Marzo 2018. F-R34, R44 Y NC R42.	162,485.69	0.00	0.00
18/05/2018	Dr	332	REGISTRO CXP 051 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Abril 2018, F-45,49 NC 50	0.00	158,856.46	158,856.46
18/05/2018	Eg	940	Traspaso a: RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA CV, Servicio limpieza Abril 2018. F-R45, R49, y NC R50.	158,856.46	0.00	0.00
22/06/2018	Dr	434	REGISTRO CXP 053 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Mayo 2018, F-55, 59 y NC 60	0.00	165,717.16	165,717.16
26/06/2018	Eg	1182	Traspaso a: RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA CV, Servicio limpieza Mayo 2018. F-R55, R59 Y NC R60.	165,717.16	0.00	0.00
				937,963.68	788,075.72	
Cuenta : 211-002-002-222 FUEGOFIN SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-002-002-223 SERVICIOS BROXEL SAPI DE CV						
13/03/1918	Eg	466	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Servicio gasolina 2a. qna. Febrero 2018. F-A-4114.	54,569.87	0.00	-54,569.87
12/02/2018	Dr	40	REGISTRO CXP 012 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Enero	0.00	57,561.92	2,992.05
- 12/02/2018	Dr	41	REGISTRO CXP 013 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 31 Enero	0.00	114,377.06	117,369.11
12/02/2018	Eg	177	Traspaso SERVICIOS BROXEL SAPI DE CV Gasolina Enero F-A3651	57,561.92	0.00	59,807.19
12/02/2018	Eg	178	Traspaso SERVICIOS BROXEL SAPI DE CV Gasolina Enero F-A3730	114,377.06	0.00	-54,569.87
03/03/2018	Dr	115	REGISTRO CXP 024 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Febrero A-4078	0.00	47,920.64	-6,649.23

09/03/2018	Eg	396	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 1a. qna. Febrero 2018. F-A-4078.	47,920.64	0.00	-54,569.87
12/03/2018	Dr	136	REGISTRO CXP 045 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 28 Febrero A-4114	0.00	54,569.87	0.00
16/04/2018	Dr	229	REGISTRO CXP 052 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Marzo A-4227	0.00	92,204.11	92,204.11
16/04/2018	Dr	230	REGISTRO CXP 053 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 31 de Marzo A-4341	0.00	64,280.28	156,484.39
16/04/2018	Eg	717	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 1a. qna. Marzo 2018. F-A-4227.	92,204.11	0.00	64,280.28
16/04/2018	Eg	718	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 2a. qna. Marzo 2018. F-A-4341.	64,280.28	0.00	0.00
23/04/2018	Dr	243	REGISTRO CXP 065 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Abril A-4451	0.00	91,658.20	91,658.20
23/04/2018	Eg	735	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 1a. qna. Abril 2018. F-A-4451.	91,658.20	0.00	0.00
08/05/2018	Dr	300	REGISTRO CXP 019 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 30 de Abril A-4568	0.00	53,283.79	53,283.79
09/05/2018	Eg	847	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 2a. qna. Abril 2018. F-A-4568.	53,283.79	0.00	0.00
21/05/2018	Dr	337	REGISTRO CXP 052 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Mayo A-4703	0.00	92,974.37	92,974.37
25/05/2018	Eg	949	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 1a. qna. Mayo 2018. F-A-4703.	92,974.37	0.00	0.00
08/06/2018	Dr	395	REGISTRO CXP 019 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 30 de Mayo A-1000044	0.00	56,698.63	56,698.63
08/06/2018	Eg	1060	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 2a. qna. Mayo 2018. F-A-1000044.	56,698.63	0.00	0.00
22/06/2018	Dr	432	REGISTRO CXP 051 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 01 al 15 de Junio A-1000072	0.00	101,294.97	101,294.97

26/06/2018	Eg	1181	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 1a. qna. Junio 2018. F-A-1000072.	101,294.97	0.00	0.00
				826,823.84	826,823.84	
Cuenta : 211-002-002-224 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV						
21/02/2018	Dr	62	REGISTRO CXP 034 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Enero 2018 F-A61518	0.00	808,770.79	808,770.79
23/02/2018	Eg	295	Traspaso JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Arrendamiento de vehiculos Enero F- A61518	808,770.79	0.00	0.00
- 07/03/2018	Dr	113	REGISTRO CXP 022 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Febrero 2018 F-A61923	0.00	808,770.79	808,770.79
07/03/2018	Eg	384	Traspaso a: JET VAN CAR RENTA SA CV, Arrendamiento vehiculos Febrero 2018. F- A61923.	808,770.79	0.00	0.00
05/04/2018	Dr	187	REGISTRO CXP 010 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Marzo 2018 F-A62941	0.00	808,770.79	808,770.79
05/04/2018	Eg	615	Traspaso a: JET VAN CAR RENTAL SA CV, Arrendamiento vehiculos Marzo 2018. F- A62941.	808,770.79	0.00	0.00
08/05/2018	Dr	298	REGISTRO CXP 017 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Abril 2018 F-A64651	0.00	808,770.79	808,770.79
08/05/2018	Eg	844	Traspaso a: JET VAN CAR RENTAL SA CV, Arrendamiento vehiculos Abril 2018. F- A664651.	808,770.79	0.00	0.00
04/06/2018	Dr	380	REGISTRO CXP 004 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Abril 2018 F-65600	0.00	808,770.79	808,770.79
05/06/2018	Eg	1042	Traspaso a: JET VAN CAR RENTAL SA CV, Arrendamiento vehiculos Mayo 2018. F- A65600.	808,770.79	0.00	0.00
				4,043,853.95	4,043,853.95	
Cuenta : 211-002-002-225 SOLO BANQUETES EVENTOS CON CLASE SA DE C						
13/02/2018	Ig	19	DEPOSITOS DE INVITACION RESTRINGIDA INVEADF/IR/002/2018	0.00	21,551.72	21,551.72
30/04/2018	Eg	810	Traspaso devolucion de Garantia SOLO BANQUETES EVENTOS CON CLASE SA DE CV	21,551.72	0.00	0.00
-				21,551.72	21,551.72	
Cuenta : 211-002-002-226 CUATRO COLMILLOS S DE R DE CV						
13/02/2018	Ig	19	DEPOSITOS DE INVITACION RESTRINGIDA INVEADF/IR/002/2018	0.00	21,551.72	21,551.72

09/05/2018	Eg	846	Traspaso devolucion de Garantia CUATRO COLMILLOS S DE R DE CV	21,551.72	0.00	0.00
-				21,551.72	21,551.72	
Cuenta : 211-002-002-227 MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA DE CV						
02/04/2018	Dr	180	REGISTRO CXP 003 MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA DE CV Compra de papeleria F-93	0.00	328,068.79	328,068.79
03/04/2018	Eg	609	Traspaso a: MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA CV, Entrega papeleria F-B93.	328,068.79	0.00	0.00
- 02/05/2018	Dr	282	REGISTRO CXP 001 MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA DE CV Materiales, utiles y equipos menores de tecnologias 2018 F-B114,B115	0.00	149,999.74	149,999.74
02/05/2018	Eg	822	Traspaso a: MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA CV, Entrega papeleria F-B115.	89,999.76	0.00	59,999.98
02/05/2018	Eg	823	Traspaso a: MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA CV, Entrega papeleria F-B114.	59,999.98	0.00	0.00
				478,068.53	478,068.53	
Cuenta : 211-002-002-228 ADSERTI SA DE CV						
18/06/2018	Dr	421	REGISTRO CXP 040 ADSERTI SA DE CV Toner F-B1988	0.00	9,994.56	9,994.56
19/06/2018	Eg	1166	Traspaso a: ADSERTI SA DE CV Toner impresora F-B1988	9,994.56	0.00	0.00
-				9,994.56	9,994.56	
Cuenta : 211-007-000-000 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A						
				29,091,078.00	21,685,539.21	3,231,246.48
				29,091,078.00	21,685,539.21	
- Cuenta : 211-007-001-000 IMPUESTO SOBRE LA RENTA NOMINAS						
				18,304,755.38	17,881,209.78	3,067,214.18
				18,304,755.38	17,881,209.78	
- Cuenta : 211-007-001-001 RETENCION ISR SALARIOS						
10/01/2018	Dr	18	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	654,453.32	4,063,545.11
10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	807,355.88	4,870,900.99
- 16/01/2018	Eg	79	Pago ISR RETENCIONES POR SALARIOS,HONORARIOS ASIMILADOS,HONORARIOS PROFESIONALES Y ARRENDAMIENTO DICIEMBRE 2017	3,409,091.79	0.00	1,461,809.20

25/01/2018	Dr	24	REGISTRO CXP 003 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	658,950.79	2,120,759.99
25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	813,824.41	2,934,584.40
30/01/2018	Dr	26	REGISTRO CXP 005 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Cancelación 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	-1,325.12	2,933,259.28
30/01/2018	Dr	27	REGISTRO CXP 006 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Complementaria 2a. qna. 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	1,325.12	2,934,584.40
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	815,827.07	3,750,411.47
12/02/2018	Dr	44	REGISTRO CXP 016 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	664,617.95	4,415,029.42
12/02/2018	Dr	47	REGISTRO CXP 019 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina cancelación 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	-1,485.11	4,413,544.31
12/02/2018	Dr	48	REGISTRO CXP 020 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	333.24	4,413,877.55
14/02/2018	Eg	236	Pago de ISR Retenciones por Salarios y Arrendamiento por Enero 2018.	2,934,584.05	0.00	1,479,293.50
26/02/2018	Dr	67	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 ESTRUCTURA	0.00	660,887.94	2,140,181.44
26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	817,997.85	2,958,179.29

08/03/2018	Dr	118	REGISTRO CXP 027 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	662,779.95	3,620,959.24
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	823,807.17	4,444,766.41
12/03/2018	Dr	120	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	0.00	1,725.72	4,446,492.13
12/03/2018	Dr	121	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	0.00	12,524.98	4,459,017.11
12/03/2018	Dr	122	REGISTRO CXP 031 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina extraord Aguinaldo 2016 VERIFICADORES	0.00	1,643.29	4,460,660.40
12/03/2018	Dr	133	REGISTRO CXP 042 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	-5,503.96	4,455,156.44
12/03/2018	Dr	134	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	488.04	4,455,644.48
12/03/2018	Dr	135	REGISTRO CXP 044 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	5,015.92	4,460,660.40
13/03/2018	Eg	469	Pago de ISR Retenciones por Salarios y Arrendamiento por Febrero 2018.	2,958,178.84	0.00	1,502,481.56
23/03/2018	Dr	152	REGISTRO CXP 061 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	660,048.54	2,162,530.10
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	818,643.83	2,981,173.93
11/04/2018	Dr	215	REGISTRO CXP 038 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	665,786.87	3,646,960.80

11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	816,427.53	4,463,388.33
16/04/2018	Eg	716	Pago de ISR Retenciones por Salarios y Arrendamiento por Marzo 2018.	2,981,173.34	0.00	1,482,214.99
25/04/2018	Dr	246	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	624,650.43	2,106,865.42
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	819,223.10	2,926,088.52
25/04/2018	Dr	253	REGISTRO CXP 075 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Complementaria Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	165.41	2,926,253.93
09/05/2018	Dr	304	REGISTRO CXP 023 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	627,274.48	3,553,528.41
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	804,485.99	4,358,014.40
11/05/2018	Dr	315	REGISTRO CXP 034 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	-1,325.12	4,356,689.28
15/05/2018	Dr	321	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	249.79	4,356,939.07
15/05/2018	Eg	916	Pago de ISR Retenciones por Salarios, Honorarios Asimilados, Honorrios Profesionales y Arrendamiento por Abril 2018.	2,926,253.78	0.00	1,430,685.29
24/05/2018	Dr	340	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	630,917.21	2,061,602.50

24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	789,898.86	2,851,501.36
29/05/2018	Dr	352	REGISTRO CXP 067 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 2da Qna Mayo 2018 ESTRUCTURA	0.00	-1,834.45	2,849,666.91
29/05/2018	Dr	353	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 2da qna Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	676.57	2,850,343.48
08/06/2018	Dr	402	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Junio 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	626,145.55	3,476,489.03
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	783,707.55	4,260,196.58
12/06/2018	Dr	407	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	-2,509.02	4,257,687.56
12/06/2018	Dr	408	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complem 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	1,029.06	4,258,716.62
13/06/2018	Eg	1082	Pago de ISR Retenciones por Salarios, Honorarios Asimilados, y Arrendamiento por Mayo 2018.	2,850,343.27	0.00	1,408,373.35
22/06/2018	Dr	435	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Junio 2018 y 1a Parte Prima Vac (ESTRUCTURA)	0.00	715,036.39	2,123,409.74
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	910,277.48	3,033,687.22
				18,059,625.07	17,684,220.50	
Cuenta : 211-007-001-002 RETENCION ISR HONORARIOS ASIMILADOS A SA						
16/01/2018	Eg	79	Pago ISR RETENCIONES POR SALARIOS,HONORARIOS ASIMILADOS,HONORARIOS PROFESIONALES Y ARRENDAMIENTO DICIEMBRE 2017	80,606.65	0.00	-0.20

02/02/2018	Dr	29	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	16,763.60	16,763.40
- 02/02/2018	Dr	30	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	16,763.56	33,526.96
15/02/2018	Dr	52	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	16,763.60	50,290.56
27/02/2018	Dr	74	REGISTRO CXP 045 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	16,763.56	67,054.12
13/03/2018	Eg	469	Pago de ISR Retenciones por Salarios y Arrendamiento por Febrero 2018.	67,054.32	0.00	-0.20
15/03/2018	Dr	143	REGISTRO CXP 052 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	16,763.60	16,763.40
27/03/2018	Dr	160	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	16,763.56	33,526.96
16/04/2018	Eg	716	Pago de ISR Retenciones por Salarios y Arrendamiento por Marzo 2018.	33,527.16	0.00	-0.20
18/04/2018	Dr	231	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Abril 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	14,261.52	14,261.32
18/04/2018	Dr	232	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina Cancelacion 2a. qna. Marzo 2018 (ASIMILADOS).	0.00	-2,502.07	11,759.25

30/04/2018	Dr	254	REGISTRO CXP 076 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Abril 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	14,261.49	26,020.74
15/05/2018	Dr	317	REGISTRO CXP 036 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Mayo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	14,261.52	40,282.26
15/05/2018	Eg	916	Pago de ISR Retenciones por Salarios, Honorarios Asimilados, Honorrios Profesionales y Arrendamiento por Abril 2018.	26,020.94	0.00	14,261.32
16/05/2018	Dr	324	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem Honorarios Asimilados 1ra Qna Mayo 2018	0.00	2,502.08	16,763.40
29/05/2018	Dr	354	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2da. qna. Mayo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	16,763.56	33,526.96
13/06/2018	Dr	413	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Junio 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	16,763.60	50,290.56
13/06/2018	Eg	1082	Pago de ISR Retenciones por Salarios, Honorarios Asimilados, y Arrendamiento por Mayo 2018.	33,527.16	0.00	16,763.40
26/06/2018	Dr	443	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Junio 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	16,763.56	33,526.96
				240,736.23	193,656.74	
Cuenta : 211-007-001-003 RETENCION ISR HONORARIOS ASIMILADOS PROF						
16/01/2018	Eg	79	Pago ISR RETENCIONES POR SALARIOS,HONORARIOS ASIMILADOS,HONORARIOS PROFESIONALES Y ARRENDAMIENTO DICIEMBRE 2017	1,061.54	0.00	0.00
10/04/2018	Dr	205	REGISTRO CXP 028 ENRIQUE VARELA SANCHEZ Dictamen de grafoscopia F-75	0.00	2,360.00	2,360.00
- 10/04/2018	Dr	206	REGISTRO CXP 029 ENRIQUE VARELA SANCHEZ Dictamen de grafoscopia F-76	0.00	972.54	3,332.54

15/05/2018	Eg	916	Pago de ISR Retenciones por Salarios, Honorarios Asimilados, Honorarios Profesionales y Arrendamiento por Abril 2018.	3,332.54	0.00	0.00
				4,394.08	3,332.54	
Cuenta : 211-007-002-000 IMPUESTO SOBRE LA RENTA TERMINACION LABO						
				708,223.54	495,439.43	36,282.30
				708,223.54	495,439.43	
- Cuenta : 211-007-002-001 RETENCION ISR FINIQUITOS						
16/01/2018	Eg	79	Pago ISR RETENCIONES POR SALARIOS,HONORARIOS ASIMILADOS,HONORARIOS PROFESIONALES Y ARRENDAMIENTO DICIEMBRE 2017	68,338.43	0.00	4,292.47
12/02/2018	Dr	42	REGISTRO CXP 014 HERMOSILLO LOPEZ FRANCISCO JAVIER Finiquito	0.00	1,161.73	5,454.20
- 12/02/2018	Dr	43	REGISTRO CXP 015 SANCHEZ ROQUE DAVID ANTONIO Finiquito	0.00	11,263.84	16,718.04
14/02/2018	Dr	49	REGISTRO CXP 021 BELTRAN ESPINOZA PABLO Finiquito	0.00	-454.06	16,263.98
14/02/2018	Dr	50	REGISTRO CXP 022 SALAS SANCHEZ PAOLA LORENA Finiquito	0.00	-420.46	15,843.52
14/02/2018	Dr	51	REGISTRO CXP 023 SANCHEZ OCHOA CUAUHTEMOC Finiquito	0.00	7.79	15,851.31
14/02/2018	Eg	236	Pago de ISR Retenciones por Salarios y Arrendamiento por Enero 2018.	4,295.95	0.00	11,555.36
01/03/2018	Dr	94	REGISTRO CXP 003 SANCHEZ OCHOA CUAUHTEMOC, Acta Entrega Recepción	0.00	2,251.35	13,806.71
01/03/2018	Dr	95	REGISTRO CXP 004 AGUILAR MURRIETA TANYA ALEJANDRA Finiquito	0.00	513.07	14,319.78
12/03/2018	Dr	123	REGISTRO CXP 032 PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID Finiquito	0.00	-477.95	13,841.83
12/03/2018	Dr	124	REGISTRO CXP 033 BONILLA RODRIGUEZ JOSE LUIS Finiquito	0.00	512.32	14,354.15
12/03/2018	Dr	125	REGISTRO CXP 034 NAVARRO GONZALEZ YAZMIN Finiquito	0.00	139.10	14,493.25
12/03/2018	Dr	126	REGISTRO CXP 035 FERNANDEZ LOPEZ RAYMUNDO CARLOS Finiquito	0.00	-157.31	14,335.94
12/03/2018	Dr	127	REGISTRO CXP 036 JUAREZ CASTRO VICTOR HUGO Finiquito	0.00	37.89	14,373.83
12/03/2018	Dr	128	REGISTRO CXP 037 BOTELLO MENDEZ CARLOS Finiquito	0.00	34.51	14,408.34
13/03/2018	Eg	469	Pago de ISR Retenciones por Salarios y Arrendamiento por Febrero 2018.	11,558.84	0.00	2,849.50

15/03/2018	Dr	144	REGISTRO CXP 053 BOHORQUEZ PALAFOZ JENNIFER VICTORIA Finiquito	0.00	-59.48	2,790.02
10/04/2018	Dr	211	REGISTRO CXP 034 MARTINEZ ESPARZA MAURICIO GUSTAVO Finiquito	0.00	613.32	3,403.34
10/04/2018	Dr	212	REGISTRO CXP 035 RIVERA MENDOZA ERICK URIEL Finiquito	0.00	904.44	4,307.78
16/04/2018	Eg	716	Pago de ISR Retenciones por Salarios y Arrendamiento por Marzo 2018.	2,793.50	0.00	1,514.28
18/04/2018	Dr	240	REGISTRO CXP 062 ROJAS ITURBIDE CLAUDIA ELIZABETH Finiquito	0.00	613.32	2,127.60
24/04/2018	Dr	245	REGISTRO CXP 067 MENA CRUZ DULCE MARIA Finiquito	0.00	2,232.66	4,360.26
10/05/2018	Dr	307	REGISTRO CXP 026 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL Finiquito	0.00	1,775.68	6,135.94
10/05/2018	Dr	308	REGISTRO CXP 027 ARENAS HERNANDEZ KARLA JOSELYN Finiquito	0.00	1,500.44	7,636.38
10/05/2018	Dr	309	REGISTRO CXP 028 AGUILAR CLARA ELIZABETH Finiquito	0.00	2,557.53	10,193.91
10/05/2018	Dr	310	REGISTRO CXP 029 CHAVEZ GUTIERREZ RODRIGO JAIR Finiquito	0.00	495.40	10,689.31
15/05/2018	Eg	916	Pago de ISR Retenciones por Salarios, Honorarios Asimilados, Honorrios Profesionales y Arrendamiento por Abril 2018.	4,363.74	0.00	6,325.57
17/05/2018	Dr	325	REGISTRO CXP 044 CHING RODRIGUEZ AXEL FERNANDO Finiquito	0.00	595.84	6,921.41
17/05/2018	Dr	326	REGISTRO CXP 045 MARTINEZ AZCUE JONATHAN MIGUEL Finiquito	0.00	1,681.87	8,603.28
30/05/2018	Dr	357	REGISTRO CXP 072 MORALES NUÑO GISSELA Finiquito	0.00	2,414.81	11,018.09
04/06/2018	Dr	383	REGISTRO CXP 007 ORTIZ REYES SOFIA Finiquito	0.00	1,505.34	12,523.43
04/06/2018	Dr	384	REGISTRO CXP 008 OTEGUI MEJIA DEMIAN OMAR Finiquito	0.00	2,880.47	15,403.90
06/06/2018	Dr	387	REGISTRO CXP 011 RUIZ MOSQUEDA DEYANIRA Finiquito	0.00	2,411.58	17,815.48
06/06/2018	Dr	388	REGISTRO CXP 012 GUILLEN CHAVEZ FRANCISCO JAVIER Finiquito	0.00	2,196.55	20,012.03
08/06/2018	Dr	401	REGISTRO CXP 023 FLORES BARCENAS GERARDO JOAQUIN Finiquito	0.00	596.12	20,608.15
12/06/2018	Dr	406	REGISTRO CXP 028 ROMO HERNANDEZ VICTOR HUGO Finiquito	0.00	2,217.64	22,825.79

13/06/2018	Dr	419	REGISTRO CXP 038 LEMUS HERNANDEZ MIGUEL Finiquito	0.00	1,337.84	24,163.63
13/06/2018	Eg	1082	Pago de ISR Retenciones por Salarios, Honorarios Asimilados, y Arrendamiento por Mayo 2018.	11,021.57	0.00	13,142.06
19/06/2018	Dr	424	REGISTRO CXP 043 ORDOÑEZ HERNANDEZ EDGAR DARIO Finiquito	0.00	1,071.07	14,213.13
19/06/2018	Dr	426	REGISTRO CXP 045 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA Finiquito	0.00	4,833.94	19,047.07
21/06/2018	Dr	430	REGISTRO CXP 049 HERNANDEZ BAUTISTA EFREN Finiquito	0.00	1,968.77	21,015.84
				102,372.03	50,756.97	
Cuenta : 211-007-002-002 RETENCION ISR INDEMNIZACIONES						
10/01/2018	Eg	20	CH. 5610 VERA ALCARAZ CHRISTIAN GERMAN, Laudo.	0.00	232,280.05	408,715.56
10/01/2018	Eg	21	CH. 5611 MIRANDA VARGAS CRISTOPHER EDER, Laudo.	0.00	166,089.30	574,804.86
- 16/01/2018	Eg	79	Pago ISR RETENCIONES POR SALARIOS,HONORARIOS ASIMILADOS,HONORARIOS PROFESIONALES Y ARRENDAMIENTO DICIEMBRE 2017	176,435.51	0.00	398,369.35
19/01/2018	Eg	89	CH. 5634 SAN JUAN SOLARES RENE, Indeminización.	0.00	10,014.97	408,384.32
19/01/2018	Eg	91	CH. 5636 PADILLA DELGADO DULCE ALEJANDRA, Indeminización.	0.00	12,211.49	420,595.81
19/01/2018	Eg	92	CH. 5637 CAMACHO GONZALEZ MYRTHA ALEXANDRA, Indeminización.	0.00	8,820.19	429,416.00
14/02/2018	Eg	236	Pago de ISR Retenciones por Salarios y Arrendamiento por Enero 2018.	429,416.00	0.00	0.00
19/06/2018	Eg	1170	CH. 5963 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA, Indeminización.	0.00	15,266.46	15,266.46
				605,851.51	444,682.46	
Cuenta : 211-007-004-000 IMPUESTO SOBRE LA RENTA AGUINALDO						
				5,246,711.08	0.00	0.00
				5,246,711.08	0.00	
- Cuenta : 211-007-004-001 RETENCION ISR AGUINALDO ESTRUCTURA						
16/01/2018	Eg	79	Pago ISR RETENCIONES POR SALARIOS,HONORARIOS ASIMILADOS,HONORARIOS PROFESIONALES Y ARRENDAMIENTO DICIEMBRE 2017	2,340,219.67	0.00	0.00
				2,340,219.67	0.00	
- Cuenta : 211-007-004-002 RETENCION ISR AGUINALDO VERIFICADORES						

16/01/2018	Eg	79	Pago ISR RETENCIONES POR SALARIOS,HONORARIOS ASIMILADOS,HONORARIOS PROFESIONALES Y ARRENDAMIENTO DICIEMBRE 2017	2,906,491.41	0.00	0.00
				2,906,491.41	0.00	
- Cuenta : 211-007-005-000 IMPUESTO SOBRE LA RENTA ARRENDAMIENTO						
				766,500.00	638,750.00	127,750.00
				766,500.00	638,750.00	
- Cuenta : 211-007-005-001 RETENCION ISR ARRENDAMIENTO						
16/01/2018	Eg	79	Pago ISR RETENCIONES POR SALARIOS,HONORARIOS ASIMILADOS,HONORARIOS PROFESIONALES Y ARRENDAMIENTO DICIEMBRE 2017	127,750.00	0.00	127,750.00
09/02/2018	Dr	37	REGISTRO CXP 009 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Enero F-SSSRAD116	0.00	127,750.00	255,500.00
- 14/02/2018	Eg	236	Pago de ISR Retenciones por Salarios y Arrendamiento por Enero 2018.	127,750.00	0.00	127,750.00
06/03/2018	Dr	108	REGISTRO CXP 017 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Febrero F-SSSRAD119	0.00	127,750.00	255,500.00
13/03/2018	Eg	469	Pago de ISR Retenciones por Salarios y Arrendamiento por Febrero 2018.	127,750.00	0.00	127,750.00
06/04/2018	Dr	199	REGISTRO CXP 022 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Marzo F-SSSRAD121	0.00	127,750.00	255,500.00
16/04/2018	Eg	716	Pago de ISR Retenciones por Salarios y Arrendamiento por Marzo 2018.	127,750.00	0.00	127,750.00
04/05/2018	Dr	293	REGISTRO CXP 012 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Abril F-SSSRAD125	0.00	127,750.00	255,500.00
15/05/2018	Eg	916	Pago de ISR Retenciones por Salarios, Honorarios Asimilados, Honorrios Profesionales y Arrendamiento por Abril 2018.	127,750.00	0.00	127,750.00
06/06/2018	Dr	389	REGISTRO CXP 013 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Mayo F-SSSRAD127	0.00	127,750.00	255,500.00
13/06/2018	Eg	1082	Pago de ISR Retenciones por Salarios, Honorarios Asimilados, y Arrendamiento por Mayo 2018.	127,750.00	0.00	127,750.00
				766,500.00	638,750.00	
Cuenta : 211-007-006-000 IMPUESTO SOBRE NÓMINA						
				3,911,994.00	2,635,500.00	0.00
				3,911,994.00	2,635,500.00	

- Cuenta : 211-007-006-002 IMPUESTO SOBRE NÓMINA							
17/01/2018	Eg	81	Pago 3% sobre nómina correspondiente al mes de DICIEMBRE 2017	1,276,494.00	0.00	0.00	
14/02/2018	Dr	46	REGISTRO CXP 018 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Enero 2018	0.00	552,945.00	552,945.00	
- 14/02/2018	Eg	235	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Enero de 2018.	552,945.00	0.00	0.00	
12/03/2018	Dr	137	REGISTRO CXP 046 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Febrero 2018	0.00	527,837.00	527,837.00	
13/03/2018	Eg	468	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Febrero de 2018.	527,837.00	0.00	0.00	
13/04/2018	Dr	228	REGISTRO CXP 051 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Marzo 2018	0.00	525,165.00	525,165.00	
16/04/2018	Eg	714	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Marzo de 2018.	525,165.00	0.00	0.00	
15/05/2018	Dr	319	REGISTRO CXP 038 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Abril 2018	0.00	516,581.00	516,581.00	
16/05/2018	Eg	924	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Abril de 2018.	516,581.00	0.00	0.00	
24/05/2018	Dr	342	REGISTRO CXP 057 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Junio, Agosto, Noviembre y Diciembre 2017	0.00	3,196.00	3,196.00	
24/05/2018	Eg	943	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Junio de 2017.	2,275.00	0.00	921.00	
24/05/2018	Eg	944	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Agosto de 2017.	445.00	0.00	476.00	
24/05/2018	Eg	945	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Noviembre de 2017.	146.00	0.00	330.00	
24/05/2018	Eg	946	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Diciembre de 2017.	330.00	0.00	0.00	
13/06/2018	Dr	414	REGISTRO CXP 036 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Mayo 2018	0.00	509,176.00	509,176.00	
13/06/2018	Eg	1081	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Mayo de 2018.	509,176.00	0.00	0.00	
18/06/2018	Dr	422	REGISTRO CXP 041 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina DE PRIMA DE ANTIGÜEDAD Enero 2018	0.00	600.00	600.00	

18/06/2018	Eg	1162	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Enero de 2017.	600.00	0.00	0.00
				3,911,994.00	2,635,500.00	
Cuenta : 211-007-007-000 IMPUESTO Y DERECHOS						
				152,894.00	34,640.00	0.00
				152,894.00	34,640.00	
- Cuenta : 211-007-007-001 SUMINISTRO DE AGUA						
23/02/2018	Eg	296	Pago por DERECHOS DEL SUMINISTRO DE AGUA Multiples periodos	116,054.00	0.00	0.00
				116,054.00	0.00	
- Cuenta : 211-007-007-002 DERECHOS DEL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROP						
09/01/2018	Eg	19	Traspaso Pago TESORERIA CDMX Derechos del archivo general Folio 53237 DIC PASIVO CIRCULANTE	1,100.00	0.00	1,100.00
15/02/2018	Dr	54	REGISTRO CXP 026 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 104307	0.00	1,100.00	2,200.00
- 15/02/2018	Dr	55	REGISTRO CXP 027 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 104317	0.00	1,100.00	3,300.00
15/02/2018	Dr	56	REGISTRO CXP 028 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 201134	0.00	1,100.00	4,400.00
15/02/2018	Eg	240	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0201134	1,100.00	0.00	3,300.00
15/02/2018	Eg	241	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0104317	1,100.00	0.00	2,200.00
15/02/2018	Eg	242	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0104312 (PASIVO)	1,100.00	0.00	1,100.00
15/02/2018	Eg	243	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0104307	1,100.00	0.00	0.00
19/02/2018	Dr	60	REGISTRO CXP 032 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos en Registro Público de la Propiedad 0314870	0.00	1,100.00	1,100.00

20/02/2018	Eg	288	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0314870	1,100.00	0.00	0.00
27/02/2018	Dr	70	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0386059	0.00	1,100.00	1,100.00
28/02/2018	Eg	308	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0386059	1,100.00	0.00	0.00
06/03/2018	Dr	104	REGISTRO CXP 013 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0439014	0.00	1,100.00	1,100.00
06/03/2018	Dr	105	REGISTRO CXP 014 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0439004	0.00	1,100.00	2,200.00
07/03/2018	Eg	388	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0439014.	1,100.00	0.00	1,100.00
07/03/2018	Eg	389	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0439004.	1,100.00	0.00	0.00
12/03/2018	Dr	129	REGISTRO CXP 038 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490805	0.00	1,100.00	1,100.00
12/03/2018	Dr	130	REGISTRO CXP 039 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490856	0.00	1,100.00	2,200.00
12/03/2018	Dr	131	REGISTRO CXP 040 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490868	0.00	1,100.00	3,300.00
13/03/2018	Eg	463	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0490805.	1,100.00	0.00	2,200.00

13/03/2018	Eg	464	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0490856.	1,100.00	0.00	1,100.00
13/03/2018	Eg	465	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0490868.	1,100.00	0.00	0.00
14/03/2018	Dr	141	REGISTRO CXP 050 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0522942	0.00	1,100.00	1,100.00
14/03/2018	Dr	142	REGISTRO CXP 051 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0522934	0.00	1,100.00	2,200.00
14/03/2018	Eg	500	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0522934.	1,100.00	0.00	1,100.00
14/03/2018	Eg	501	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0522942.	1,100.00	0.00	0.00
22/03/2018	Dr	151	REGISTRO CXP 060 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago compl. derec de reg público de la propiedad	0.00	798.00	798.00
22/03/2018	Eg	520	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28256.	57.00	0.00	741.00
22/03/2018	Eg	521	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28257.	57.00	0.00	684.00
22/03/2018	Eg	522	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28258.	57.00	0.00	627.00
22/03/2018	Eg	523	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28260.	57.00	0.00	570.00
22/03/2018	Eg	524	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28265.	57.00	0.00	513.00
22/03/2018	Eg	525	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28266.	57.00	0.00	456.00

22/03/2018	Eg	526	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28279.	57.00	0.00	399.00
22/03/2018	Eg	527	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28280.	57.00	0.00	342.00
22/03/2018	Eg	528	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28288.	57.00	0.00	285.00
22/03/2018	Eg	529	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28291.	57.00	0.00	228.00
22/03/2018	Eg	530	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28311.	57.00	0.00	171.00
22/03/2018	Eg	531	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28312.	57.00	0.00	114.00
22/03/2018	Eg	532	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28313.	57.00	0.00	57.00
22/03/2018	Eg	533	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28314.	57.00	0.00	0.00
27/03/2018	Dr	159	REGISTRO CXP 068 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago Tenencia Vehicular 2018	0.00	8,542.00	8,542.00
27/03/2018	Eg	542	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago Tenencia Vehicular 2018	8,542.00	0.00	0.00
02/04/2018	Dr	179	REGISTRO CXP 002 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0605341	0.00	1,100.00	1,100.00
03/04/2018	Eg	608	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. por Const. solicitado por autoridades F-0605341.	1,100.00	0.00	0.00
04/04/2018	Dr	185	REGISTRO CXP 008 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0629847	0.00	1,100.00	1,100.00

05/04/2018	Eg	614	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. por Const. solicitado por autoridades F-0629847.	1,100.00	0.00	0.00
12/04/2018	Dr	220	REGISTRO CXP 043 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0680648	0.00	1,100.00	1,100.00
13/04/2018	Dr	222	REGISTRO CXP 045 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689594	0.00	1,100.00	2,200.00
13/04/2018	Dr	225	REGISTRO CXP 048 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689458	0.00	1,100.00	3,300.00
13/04/2018	Dr	226	REGISTRO CXP 049 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689391	0.00	1,100.00	4,400.00
13/04/2018	Eg	660	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0680648.	1,100.00	0.00	3,300.00
13/04/2018	Eg	661	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0689594.	1,100.00	0.00	2,200.00
13/04/2018	Eg	662	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0689458.	1,100.00	0.00	1,100.00
13/04/2018	Eg	663	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0689391.	1,100.00	0.00	0.00
13/04/2018	Eg	664	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0689470.	1,100.00	0.00	-1,100.00
18/04/2018	Dr	227	REGISTRO CXP 050 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689470	0.00	1,100.00	0.00

16/05/2018	Dr	323	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0852439	0.00	1,100.00	1,100.00
16/05/2018	Eg	929	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. (...).informe solicitado por autoridades F- 0852439.	1,100.00	0.00	0.00
13/06/2018	Dr	410	REGISTRO CXP 032 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944305	0.00	1,100.00	1,100.00
13/06/2018	Dr	411	REGISTRO CXP 033 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944320	0.00	1,100.00	2,200.00
13/06/2018	Dr	412	REGISTRO CXP 034 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944322	0.00	1,100.00	3,300.00
13/06/2018	Eg	1077	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. (...).informe solicitado por autoridades F- 944305.	1,100.00	0.00	2,200.00
13/06/2018	Eg	1078	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. (...).informe solicitado por autoridades F- 944320.	1,100.00	0.00	1,100.00
13/06/2018	Eg	1079	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. (...).informe solicitado por autoridades F- 944320.	1,100.00	0.00	0.00
				36,840.00	34,640.00	
Cuenta : 211-009-000-000 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO						
				1,096,805.42	988,561.10	222,340.78
				1,096,805.42	988,561.10	
- Cuenta : 211-009-001-000 PASAJES PERSONAL INVEADF						
				212,197.99	181,814.99	0.00
				212,197.99	181,814.99	
- Cuenta : 211-009-001-012 ISRAEL ALBARRAN GARCIA						
09/03/1918	Eg	398	CH. 1268 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Febrero 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	14,730.00	0.00	-7,287.00
08/01/2018	Eg	8	CH. 1230 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Diciembre 2017 Coordinación de Verificación al Transporte.	7,443.00	0.00	-14,730.00

-	06/02/2018	Dr	31	REGISTRO CXP 003 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Enero	0.00	14,308.00	-422.00
	08/02/2018	Eg	165	CH. 1236 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Enero 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	14,308.00	0.00	-14,730.00
	01/03/2018	Dr	92	REGISTRO CXP 001 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Febrero	0.00	14,730.00	0.00
	09/04/2018	Dr	203	REGISTRO CXP 026 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Marzo	0.00	14,731.00	14,731.00
	09/04/2018	Eg	632	CH. 1284 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Marzo 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	14,731.00	0.00	0.00
	30/04/2018	Dr	260	REGISTRO CXP 082 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Abril	0.00	14,816.00	14,816.00
	30/04/2018	Eg	818	CH. 1293 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Abril 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	14,816.00	0.00	0.00
	31/05/2018	Dr	360	REGISTRO CXP 075 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Mayo	0.00	14,889.00	14,889.00
	31/05/2018	Eg	1032	CH. 1312 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Mayo 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	14,889.00	0.00	0.00
	29/06/2018	Dr	449	REGISTRO CXP 066 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Junio	0.00	14,016.00	14,016.00
	29/06/2018	Eg	1257	CH. 1330 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Junio 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	14,016.00	0.00	0.00
					94,933.00	87,490.00	
	Cuenta : 211-009-001-013 LUIS JAVIER CALDERON RIVERA						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 211-009-001-014 VERONICA VALDES REYES						
	15/02/2018	Eg	254	CH. 1240 VERONICA VALDES REYES, Dir. Vinculación Operativa. Pasajes Diciembre 2017.	20,000.00	0.00	0.00
	12/03/2018	Dr	132	REGISTRO CXP 041 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Febrero	0.00	20,000.00	20,000.00
-	13/03/2018	Eg	460	CH. 1270 VERONICA VALDES REYES, Dir. Vinculación Operativa. Pasajes Febrero 2018.	20,000.00	0.00	0.00
	10/04/2018	Dr	210	REGISTRO CXP 033 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Marzo	0.00	20,000.00	20,000.00

11/04/2018	Eg	642	CH. 1286 VERONICA VALDES REYES, Dir. Vinculación Operativa. Pasajes Marzo 2018.	20,000.00	0.00	0.00
23/04/2018	Ig	55	DEVOLUCION DE PASAJES MARZO 2018 VERONICA VALDES REYES	-204.00	0.00	204.00
25/04/2018	Dr	250	REGISTRO CXP 072 VERONICA VALDES REYES Devolución pasajes Marzo	0.00	-204.00	0.00
10/05/2018	Dr	311	REGISTRO CXP 030 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Abril	0.00	20,000.00	20,000.00
11/05/2018	Eg	913	CH. 1305 VERONICA VALDES REYES, Dir. Vinculación Operativa. Pasajes Abril 2018.	20,000.00	0.00	0.00
08/06/2018	Dr	393	REGISTRO CXP 017 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Abril	0.00	-421.01	-421.01
08/06/2018	Dr	399	RECONOCIMIENTO DE DEPOSITO NO IDENTIFICADO	-421.01	0.00	0.00
15/06/2018	Dr	420	REGISTRO CXP 039 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Mayo	0.00	20,000.00	20,000.00
15/06/2018	Eg	1161	CH. 1323 VERONICA VALDES REYES, Dir. Vinculación Operativa. Pasajes Mayo 2018.	20,000.00	0.00	0.00
				99,374.99	79,374.99	
Cuenta : 211-009-001-015 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA						
09/03/1918	Eg	397	CH. 1267 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Febrero 2017.	2,975.00	0.00	-35.00
06/02/2018	Dr	32	REGISTRO CXP 004 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Enero Coordinación Jurídica	0.00	2,980.00	2,945.00
- 08/02/2018	Eg	164	CH. 1235 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Enero 2018.	2,980.00	0.00	-35.00
15/02/2018	Eg	255	CH. 1241 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Diciembre 2017.	2,940.00	0.00	-2,975.00
08/03/2018	Dr	116	REGISTRO CXP 025 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Febrero Coordinación Jurídica	0.00	2,975.00	0.00
09/04/2018	Dr	202	REGISTRO CXP 025 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Marzo Coordinación Jurídica	0.00	2,999.00	2,999.00

09/04/2018	Eg	631	CH. 1283 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Marzo 2017.	2,999.00	0.00	0.00
04/05/2018	Dr	295	REGISTRO CXP 014 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Abril Coordinación Jurídica	0.00	2,998.00	2,998.00
04/05/2018	Eg	837	CH. 1302 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Abril 2018.	2,998.00	0.00	0.00
04/06/2018	Dr	382	REGISTRO CXP 006 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Mayo Coordinación Jurídica	0.00	2,998.00	2,998.00
05/06/2018	Eg	1040	CH- 1318 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Mayo 2018.	2,998.00	0.00	0.00
				17,890.00	14,950.00	
Cuenta : 211-009-002-000 COMPROBACIÓN DE GASTOS						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-009-002-004 SÁNCHEZ GUZMAN JORGE						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-009-002-017 BOLAÑOS MEJÍA LUIS JORGE						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-009-002-019 VELASCO VARGAS OCTAVIO						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-009-002-022 CITLALLI ALEJANDRA JIMÉNEZ DE LARA HERNÁ						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-009-002-023 RIVERA HERNANDEZ MARCO ANTONIO						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-009-002-024 BONILLA RODRIGUEZ JOSE LUIS						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-009-002-025 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-009-002-026 VERONICA VALDES REYES						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-009-002-027 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-009-004-000 TERMINACIÓN LABORAL						
				445,193.81	391,298.64	0.80
				445,193.81	391,298.64	
- Cuenta : 211-009-004-001 TERMINACION LABORAL FINIQUITO						

19/01/2018	Eg	88	CH. 5633 SAN JUAN SOLARES RENE, Finiquito.	7,094.66	0.00	46,801.31
19/01/2018	Eg	90	CH.5635 PADILLA DELGADO DULCE ALEJANDRA, Finiquito.	18,480.79	0.00	28,320.52
-	Dr	42	REGISTRO CXP 014 HERMOSILLO LOPEZ FRANCISCO JAVIER Finiquito	0.00	3,245.54	31,566.06
12/02/2018	Dr	43	REGISTRO CXP 015 SANCHEZ ROQUE DAVID ANTONIO Finiquito	0.00	41,943.01	73,509.07
14/02/2018	Dr	49	REGISTRO CXP 021 BELTRAN ESPINOZA PABLO Finiquito	0.00	2,120.34	75,629.41
14/02/2018	Dr	50	REGISTRO CXP 022 SALAS SANCHEZ PAOLA LORENA Finiquito	0.00	1,951.20	77,580.61
14/02/2018	Dr	51	REGISTRO CXP 023 SANCHEZ OCHOA CUAUHEMOC Finiquito	0.00	387.74	77,968.35
15/02/2018	Eg	251	CH. 5683 HERNANDEZ VALDIVIA MAURICIO, Acta Entrega-Recepción.	14,159.86	0.00	63,808.49
15/02/2018	Eg	252	CH. 5684 REYES CRUZ BERENICE, Acta Entrega-Recepción.	14,159.86	0.00	49,648.63
19/02/2018	Eg	279	CH. 5685 HERMOSILLO LOPEZ FRANCISCO JAVIER, Finiquito 2017.	3,245.54	0.00	46,403.09
19/02/2018	Eg	280	CH. 5686 SANCHEZ ROQUE DAVID ANTONIO, Finiquito 2017	41,943.01	0.00	4,460.08
19/02/2018	Eg	282	CH. 5688 SALAS SANCHEZ PAOLA LORENA, Finiquito 2018.	1,951.20	0.00	2,508.88
19/02/2018	Eg	283	CH. 5689 SANCHEZ OCHOA CUAUHEMOC, Finiquito 2018.	387.74	0.00	2,121.14
19/02/2018	Eg	284	CH. 5690 BELTRAN ESPINOZA PABLO Finiquito 2018.	2,120.34	0.00	0.80
01/03/2018	Dr	94	REGISTRO CXP 003 SANCHEZ OCHOA CUAUHEMOC, Acta Entrega Recepción	0.00	14,344.20	14,345.00
01/03/2018	Dr	95	REGISTRO CXP 004 AGUILAR MURRIETA TANYA ALEJANDRA Finiquito	0.00	6,140.63	20,485.63
05/03/2018	Eg	373	CH. 5715 AGUILAR MURRIETA TANYA ALEJANDRA, Finiquito 2017.	6,140.63	0.00	14,345.00
12/03/2018	Dr	123	REGISTRO CXP 032 PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID Finiquito	0.00	2,279.44	16,624.44
12/03/2018	Dr	124	REGISTRO CXP 033 BONILLA RODRIGUEZ JOSE LUIS Finiquito	0.00	8,476.94	25,101.38
12/03/2018	Dr	125	REGISTRO CXP 034 NAVARRO GONZALEZ YAZMIN Finiquito	0.00	4,535.62	29,637.00
12/03/2018	Dr	126	REGISTRO CXP 035 FERNANDEZ LOPEZ RAYMUNDO CARLOS Finiquito	0.00	5,157.68	34,794.68
12/03/2018	Dr	127	REGISTRO CXP 036 JUAREZ CASTRO VICTOR HUGO Finiquito	0.00	1,965.34	36,760.02

12/03/2018	Dr	128	REGISTRO CXP 037 BOTELLO MENDEZ CARLOS Finiquito	0.00	3,028.38	39,788.40
12/03/2018	Eg	423	CH. 5724 SANCHEZ OCHOA CUAUHTEMOC, Acta Entrega-Recepción.	14,344.20	0.00	25,444.20
12/03/2018	Eg	424	CH. 5725 PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID, Finiquito 2018.	2,279.44	0.00	23,164.76
12/03/2018	Eg	425	CH. 5726 BONILLA RODRIGUEZ JOSE LUIS, Finiquito 2018.	8,476.94	0.00	14,687.82
12/03/2018	Eg	426	CH. 5727 NAVARRO GONZALEZ JAZMIN, Finiquito 2018.	4,535.62	0.00	10,152.20
12/03/2018	Eg	427	CH. 5728 FERNANDEZ LOPEZ RAYMUNDO CARLOS, Finiquito 2018.	5,157.68	0.00	4,994.52
12/03/2018	Eg	428	CH. 5729 JUAREZ CASTRO VICTOR HUGO, Finiquito 2018.	1,965.34	0.00	3,029.18
12/03/2018	Eg	429	CH. 5730 BOTELLO MENDEZ CARLOS, Finiquito 2018.	3,028.38	0.00	0.80
15/03/2018	Dr	144	REGISTRO CXP 053 BOHORQUEZ PALAFOX JENNIFER VICTORIA Finiquito	0.00	4,226.00	4,226.80
16/03/2018	Eg	509	CH. 5762 BOHORQUEZ PALAFOX JENNIFER VICTORIA, Finiquito 2018.	4,226.00	0.00	0.80
10/04/2018	Dr	211	REGISTRO CXP 034 MARTINEZ ESPARZA MAURICIO GUSTAVO Finiquito	0.00	8,397.45	8,398.25
10/04/2018	Dr	212	REGISTRO CXP 035 RIVERA MENDOZA ERICK URIEL Finiquito	0.00	9,582.87	17,981.12
11/04/2018	Eg	645	CH. 5795 MARTINEZ ESPARZA MAURICIO GUSTAVO, Finiquito 2018.	8,397.45	0.00	9,583.67
11/04/2018	Eg	646	CH. 5796 RIVERA MENDOZA ERICK URIEL, Finiquito 2018.	9,582.87	0.00	0.80
18/04/2018	Dr	240	REGISTRO CXP 062 ROJAS ITURBIDE CLAUDIA ELIZABETH Finiquito	0.00	8,397.45	8,398.25
19/04/2018	Eg	730	CH. 5823 ROJAS ITURBIDE CLAUDIA ELIZABETH, Finiquito 2018.	8,397.45	0.00	0.80
24/04/2018	Dr	245	REGISTRO CXP 067 MENA CRUZ DULCE MARIA Finiquito	0.00	14,389.03	14,389.83
24/04/2018	Eg	740	CH. 5824 MENA CRUZ DULCE MARIA, Finiquito 2018.	14,389.03	0.00	0.80
10/05/2018	Dr	307	REGISTRO CXP 026 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL Finiquito	0.00	13,207.33	13,208.13
10/05/2018	Dr	308	REGISTRO CXP 027 ARENAS HERNANDEZ KARLA JOSELYN Finiquito	0.00	14,406.89	27,615.02
10/05/2018	Dr	309	REGISTRO CXP 028 AGUILAR CLARA ELIZABETH Finiquito	0.00	14,241.84	41,856.86
10/05/2018	Dr	310	REGISTRO CXP 029 CHAVEZ GUTIERREZ RODRIGO JAIR Finiquito	0.00	9,505.34	51,362.20

10/05/2018	Eg	857	CH. 5850 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL, Finiquito 2018.	13,207.33	0.00	38,154.87
10/05/2018	Eg	858	CH.5851 ARENAS HERNANDEZ KARLA JOSELYN, Finiquito 2018.	14,406.89	0.00	23,747.98
10/05/2018	Eg	859	CH. 5852 AGUILAR PEREZ CLARA ELIZABETH, Finiquito 2018.	14,241.84	0.00	9,506.14
10/05/2018	Eg	860	CH. 5853 CHAVEZ GUTIERREZ RODRIGO JAIR, Finiquito 2018.	9,505.34	0.00	0.80
17/05/2018	Dr	325	REGISTRO CXP 044 CHING RODRIGUEZ AXEL FERNANDO Finiquito	0.00	10,558.84	10,559.64
17/05/2018	Dr	326	REGISTRO CXP 045 MARTINEZ AZCUE JONATHAN MIGUEL Finiquito	0.00	15,874.56	26,434.20
17/05/2018	Eg	938	CH. 5881 CHING RODRIGUEZ AXEL FERNANDO, Finiquito 2018.	10,558.84	0.00	15,875.36
17/05/2018	Eg	939	CH. 5882 MARTINEZ AZCUE JONATHAN MIGUEL, Finiquito 2018.	15,874.56	0.00	0.80
30/05/2018	Dr	357	REGISTRO CXP 072 MORALES NUÑO GISSELA Finiquito	0.00	18,572.98	18,573.78
31/05/2018	Eg	1030	CH. 5906 MORALES NUÑO GISSELA, Finiquito 2018.	18,572.98	0.00	0.80
04/06/2018	Dr	383	REGISTRO CXP 007 ORTIZ REYES SOFIA Finiquito	0.00	13,361.90	13,362.70
04/06/2018	Dr	384	REGISTRO CXP 008 OTEGUI MEJIA DEMIAN OMAR Finiquito	0.00	11,285.75	24,648.45
04/06/2018	Eg	1037	CH- 5908 OTEGUI MEJIA DEMIAN OMAR, Finiquito 2018.	11,285.75	0.00	13,362.70
04/06/2018	Eg	1038	CH- 5909 ORTIZ REYES SOFIA, Finiquito 2018.	13,361.90	0.00	0.80
06/06/2018	Dr	387	REGISTRO CXP 011 RUIZ MOSQUEDA DEYANIRA Finiquito	0.00	18,561.11	18,561.91
06/06/2018	Dr	388	REGISTRO CXP 012 GUILLEN CHAVEZ FRANCISCO JAVIER Finiquito	0.00	17,769.42	36,331.33
07/06/2018	Eg	1056	CH- 5911 RUIZ MOSQUEDA DEYANIRA, Finiquito 2018.	18,561.11	0.00	17,770.22
07/06/2018	Eg	1057	CH- 5912 GUILLEN CHAVEZ FRANCISCO JAVIER, Finiquito 2018.	17,769.42	0.00	0.80
08/06/2018	Dr	401	REGISTRO CXP 023 FLORES BARCENAS GERARDO JOAQUIN Finiquito	0.00	11,881.23	11,882.03
12/06/2018	Dr	406	REGISTRO CXP 028 ROMO HERNANDEZ VICTOR HUGO Finiquito	0.00	12,174.63	24,056.66
12/06/2018	Eg	1066	CH- 5914 FLORES BARCENAS GERARDO JOAQUIN, Finiquito 2018.	11,881.23	0.00	12,175.43
13/06/2018	Dr	419	REGISTRO CXP 038 LEMUS HERNANDEZ MIGUEL Finiquito	0.00	14,607.95	26,783.38

13/06/2018	Eg	1151	CH. 5957 ROMO HERNANDEZ VICTOR HUGO, Finiquito 2018.	12,174.63	0.00	14,608.75
14/06/2018	Eg	1154	CH. 5959 LEMUS HERNANDEZ MIGUEL, Finiquito 2018.	14,607.95	0.00	0.80
19/06/2018	Dr	424	REGISTRO CXP 043 ORDOÑEZ HERNANDEZ EDGAR DARIO Finiquito	0.00	13,345.84	13,346.64
19/06/2018	Dr	426	REGISTRO CXP 045 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA Finiquito	0.00	22,595.73	35,942.37
19/06/2018	Eg	1168	CH- 5961 ORDOÑEZ HERNANDEZ EDGAR DARIO, Finiquito 2018.	13,345.84	0.00	22,596.53
19/06/2018	Eg	1169	CH- 5962 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA, Finiquito 2018.	22,595.73	0.00	0.80
21/06/2018	Dr	430	REGISTRO CXP 049 HERNANDEZ BAUTISTA EFREN Finiquito	0.00	18,778.44	18,779.24
21/06/2018	Eg	1177	CH- 5964 HERNANDEZ BAUTISTA EFREN, Finiquito 2018.	18,778.44	0.00	0.80
				445,193.81	391,298.64	
Cuenta : 211-009-004-002 TERMINACION LABORAL INDEMNIZACIÓN						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-009-006-000 FINANZAS GDF						
				438,098.18	415,447.47	183,270.65
				438,098.18	415,447.47	
- Cuenta : 211-009-006-001 GDF INTERESES GANADOS						
08/03/1918	Eg	391	CH. 5716 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Febrero 2018.	7.15	0.00	-7.15
01/01/2018	Dr	1	Rendimientos ganados de la cuenta 5190 mes de Diciembre 2017	0.00	707.63	700.48
- 01/01/2018	Dr	2	Rendimientos ganados del mes de Diciembre de 2017 de la Cta. 2666	0.00	34.55	735.03
08/01/2018	Eg	7	CH. 1229 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Diciembre 2017.	707.63	0.00	27.40
08/01/2018	Eg	9	CH. 5605 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Diciembre 2017.	34.55	0.00	-7.15
01/02/2018	Dr	86	Rendimientos ganados de la cuenta 5190 mes de Enero 2018	0.00	364.77	357.62
01/02/2018	Dr	86	Rendimientos ganados de la cuenta 5190 y 1005 mes de Enero 2018	0.00	23.24	380.86
01/02/2018	Dr	87	Rendimientos ganados del mes de Enero de 2018 de la Cta. 2666	0.00	7.62	388.48
08/02/2018	Eg	161	CH. 5659 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Enero 2018.	7.62	0.00	380.86

08/02/2018	Eg	162	CH. 1233 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Enero 2018.	364.77	0.00	16.09
01/03/2018	Dr	168	Rendimientos ganados de la cuenta 5190 mes de Febrero 2018	0.00	438.09	454.18
01/03/2018	Dr	169	Rendimientos ganados de la cuenta 2666 mes de Febrero 2018	0.00	7.15	461.33
01/03/2018	Dr	170	Rendimientos ganados de la cuenta 1005 mes de Febrero 2018	0.00	4.36	465.69
08/03/2018	Eg	392	CH. 1266 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Febrero 2018.	438.09	0.00	27.60
01/04/2018	Dr	175	Rendimientos ganados de la cuenta 5190 mes de Marzo 2018	0.00	483.75	511.35
01/04/2018	Dr	176	Rendimientos ganados de la cuenta 2666 mes de Marzo 2018	0.00	7.35	518.70
01/04/2018	Dr	177	Rendimientos ganados de la cuenta 1005 mes de Marzo 2018	0.00	4.83	523.53
09/04/2018	Eg	633	CH. 1285 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Marzo 2018.	483.75	0.00	39.78
09/04/2018	Eg	634	CH. 5794 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Marzo 2018.	7.35	0.00	32.43
04/05/2018	Eg	830	CH. 5849 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Abril 2018.	20.23	0.00	12.20
04/05/2018	Eg	839	CH. 1304 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Abril 2018.	421.92	0.00	-409.72
15/05/2018	Dr	273	Rendimientos ganados de la cuenta 5190 mes de Marzo 2018	0.00	421.92	12.20
15/05/2018	Dr	274	Rendimientos ganados de la cuenta 2666 mes de Marzo 2018	0.00	20.23	32.43
15/05/2018	Dr	275	Rendimientos ganados de la cuenta 1005 mes de Marzo 2018	0.00	2.45	34.88
01/06/2018	Dr	374	Rendimientos ganados de la cuenta 5190 mes de Mayo 2018	0.00	428.17	463.05
01/06/2018	Dr	375	Rendimientos ganados de la cuenta 2666 mes de Mayo 2018	0.00	30.05	493.10
01/06/2018	Dr	376	Rendimientos ganados de la cuenta 1005 mes de Mayo 2018	0.00	20.18	513.28
06/06/2018	Eg	1047	CH- 1320 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Mayo 2018.	428.17	0.00	85.11

06/06/2018	Eg	1048	CH- 5910 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Rendimientos ganados del mes de Mayo 2018.	30.05	0.00	55.06
				2,951.28	3,006.34	
Cuenta : 211-009-006-002 GDF REINTEGROS						
26/02/2018	Eg	298	CH. 1252 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Reintegro recursos no ejercidos CLC No.100069 ejercicio 2017.	65,824.61	0.00	140,096.75
26/02/2018	Eg	299	CH. 1253 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Reintegro recursos no ejercidos CLC No.100075 ejercicio 2017.	580.40	0.00	139,516.35
- 27/02/2018	Eg	300	CH. 1254 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Reintegro recursos no ejercidos por el ejercicio 2017.	43,366.53	0.00	96,149.82
28/02/2018	Dr	85	CANCELACIÓN DE CHEQUE BBVA BANCOMER Cta 2666 N. 4052,4071,4128,4129,4169,4 170,4204,4222,4272,4279,42 81,4349,4620,4624	0.00	123,247.44	219,397.26
28/02/2018	Eg	332	CH. 5713 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Cancelación de cheques ORTIZ CANALES JOSE FRANCISCO 2017.	30,181.67	0.00	189,215.59
28/02/2018	Eg	334	CH. 1255 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Reintegro compra bases contratación servicios ejercicio 2018.	9,000.00	0.00	180,215.59
27/03/2018	Eg	546	CH. 1272 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Reintegro recursos no ejercidos ejercicio 2017.	43,366.53	0.00	136,849.06
01/04/2018	Dr	233	RECONOCIMIENTO DE DEPOSITO NO IDENTIFICADO	0.00	43,366.53	180,215.59
30/05/2018	Eg	1021	CH. 1309 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Devolución de recursos.	235,952.24	0.00	-55,736.65
30/05/2018	Eg	1022	CH. 1310 GOBIERNO DEL DF/SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA, Devolución de recursos.	6,874.92	0.00	-62,611.57
31/05/2018	Dr	365	RECONOCIMIENTO DE DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS	0.00	6,874.92	-55,736.65
31/05/2018	Dr	365	RECONOCIMIENTO DE DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS	0.00	235,952.24	180,215.59
11/06/2018	Ig	74	COMPRA DE BASES PARA LA CONTRATACION DE RETIRO DE ANUNCIOS	0.00	1,500.00	181,715.59

11/06/2018	Ig	74	COMPRA DE BASES PARA LA CONTRATACION DE RETIRO DE ANUNCIOS	0.00	1,500.00	183,215.59
				435,146.90	412,441.13	
Cuenta : 211-009-007-000 PROVISIÓN DE CUENTAS POR PAGAR						
				1,315.44	0.00	39,069.33
				1,315.44	0.00	
- Cuenta : 211-009-007-001 INDEMNIZACIONES						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-009-007-002 FINIQUITOS						
				0.00	0.00	38,527.34
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-009-007-003 NÓMINA						
				0.00	0.00	541.99
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-009-007-004 SONI INSURGENTES SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-009-007-005 INDEMNIZACIÓN DE SINIESTROS						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-009-007-006 RECARGOS Y ACTUALIZACIONES						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-009-007-007 AXA SEGUROS SA DE CV						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 211-009-007-008 BANCOMER SA DE CV						
10/01/2018	Eg	22	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5611	162.00	0.00	1,153.44
10/01/2018	Eg	22	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5611	25.92	0.00	1,127.52
- 10/01/2018	Eg	23	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5610	162.00	0.00	965.52
10/01/2018	Eg	23	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5610	25.92	0.00	939.60
22/01/2018	Eg	96	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5633	162.00	0.00	777.60
22/01/2018	Eg	96	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5633	25.92	0.00	751.68
22/01/2018	Eg	97	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5634	162.00	0.00	589.68
22/01/2018	Eg	97	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5634	25.92	0.00	563.76
22/01/2018	Eg	98	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5635	25.92	0.00	537.84
22/01/2018	Eg	98	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5635	162.00	0.00	375.84
22/01/2018	Eg	99	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5636	162.00	0.00	213.84

22/01/2018	Eg	99	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5636	25.92	0.00	187.92
22/01/2018	Eg	100	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5637	162.00	0.00	25.92
22/01/2018	Eg	100	Pago de Comision por Certificación de los cheques 5637	25.92	0.00	0.00
				1,315.44	0.00	
Cuenta : 215-000-000-000 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 215-009-000-000 OTROS PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 215-009-002-000 OTROS PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 215-009-002-001 OTROS PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 216-000-000-000 FONDOS Y BIENES EN GARANTIA A CORTO PLAZ						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 216-001-000-000 FONDOS EN GARANTIA A CORTO PLAZO						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 216-001-001-000 FONDOS EN GARANTIA A CORTO PLAZO SEC PAR						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 217-000-000-000 PROVISIONES A CORTO PLAZO						
				1,726,229.75	0.00	19,219,080.25
				1,726,229.75	0.00	
- Cuenta : 217-002-000-000 PROVISION PARA CONTINGENCIAS A CORTO PLA						
				1,726,229.75	0.00	19,219,080.25
				1,726,229.75	0.00	
- Cuenta : 217-002-002-000 PROVISION PARA CONTINGENCIAS A CORTO PLA						
				1,726,229.75	0.00	19,219,080.25
				1,726,229.75	0.00	
- Cuenta : 217-002-002-001 PRIMA DE ANTIGÜEDAD POR TERMINACION						
19/01/2018	Eg	89	CH. 5634 SAN JUAN SOLARES RENE, Indeminización.	3,469.64	0.00	1,500,358.53
19/01/2018	Eg	91	CH. 5636 PADILLA DELGADO DULCE ALEJANDRA, Indeminización.	12,528.44	0.00	1,487,830.09
- 19/01/2018	Eg	92	CH. 5637 CAMACHO GONZALEZ MYRTHA ALEXANDRA, Indeminización.	2,725.09	0.00	1,485,105.00
19/06/2018	Eg	1170	CH. 5963 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA, Indeminización.	6,767.75	0.00	1,478,337.25
				25,490.92	0.00	
Cuenta : 217-002-002-002 INDEMNIZACIONES LEGALES POR DESPIDO						
10/01/2018	Eg	20	CH. 5610 VERA ALCARAZ CHRISTIAN GERMAN, Laudo.	806,933.07	0.00	18,275,220.76
10/01/2018	Eg	21	CH. 5611 MIRANDA VARGAS CRISTOPHER EDER, Laudo.	565,080.76	0.00	17,710,140.00

-	19/01/2018	Eg	89	CH. 5634 SAN JUAN SOLARES RENE, Indeminización.	69,696.00	0.00	17,640,444.00
	19/01/2018	Eg	91	CH. 5636 PADILLA DELGADO DULCE ALEJANDRA, Indeminización.	99,573.00	0.00	17,540,871.00
	19/01/2018	Eg	92	CH. 5637 CAMACHO GONZALEZ MYRTHA ALEXANDRA, Indeminización.	59,883.00	0.00	17,480,988.00
	19/06/2018	Eg	1170	CH. 5963 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA, Indeminización.	99,573.00	0.00	17,381,415.00
					1,700,738.83	0.00	
	Cuenta : 217-002-002-003 PRIMA DE ANTIGÜEDAD POR RETIRO						
					0.00	0.00	359,328.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 221-000-000-000 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 311-000-000-000 APORTACIONES						
					0.00	385,590.01	39,332,228.49
					0.00	385,590.01	
-	Cuenta : 311-002-000-000 APORTACIONES						
					0.00	385,590.01	39,332,228.49
					0.00	385,590.01	
-	Cuenta : 311-002-001-000 APORTACIONES GDF PATRIMONIO						
	30/04/2018	Dr	272	URVAN 4 PUERTAS MOTOR:QR25598532Q SERIE:JN1BE6DS1G900861 2	0.00	350,000.00	39,296,638.48
	30/04/2018	Dr	272	MOTOCICLETA BAJAJ DISCOVER 2018 MOTOR:JEZWHB42741	0.00	35,590.01	39,332,228.49
					0.00	385,590.01	
	Cuenta : 321-000-000-000 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHOR						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 321-002-000-000 RESULTADOS DEL EJERCICIO						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 321-002-001-000 RESULTADO DEL EJERCICIO						
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 322-000-000-000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES						
					0.00	0.00	-51,145,373.28
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 322-002-000-000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES						
					0.00	0.00	-51,145,373.28
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 322-002-001-000 RESULTADO DEL EJERCICIO 2010						
					0.00	0.00	-375,362.59
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 322-002-001-001 RESULTADO DEL EJERCICIO 2010						
					0.00	0.00	-375,362.59
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 322-002-002-000 RESULTADO DEL EJERCICIO 2011						
					0.00	0.00	-1,731,790.13
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 322-002-002-001 REMANENTE PRESUPUESTAL 2011						

				0.00	0.00	4,817,963.38
				0.00	0.00	
-	Cuenta : 322-002-002-002 DEPRECIACION, AMORTIZACIÓN Y PROVISIONES					
				0.00	0.00	-6,549,753.51
				0.00	0.00	
-	Cuenta : 322-002-003-000 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012					
				0.00	0.00	-11,972,370.61
				0.00	0.00	
-	Cuenta : 322-002-003-001 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012					
				0.00	0.00	-11,972,370.61
				0.00	0.00	
-	Cuenta : 322-002-004-000 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013					
				0.00	0.00	-8,148,905.54
				0.00	0.00	
-	Cuenta : 322-002-004-001 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013					
				0.00	0.00	-8,148,905.54
				0.00	0.00	
-	Cuenta : 322-002-005-000 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014					
				0.00	0.00	-5,724,188.13
				0.00	0.00	
-	Cuenta : 322-002-005-001 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014					
				0.00	0.00	-5,724,188.13
				0.00	0.00	
-	Cuenta : 322-002-006-000 RESULTADO DEL EJERCICIO 2015					
				0.00	0.00	-12,412,101.24
				0.00	0.00	
-	Cuenta : 322-002-006-001 RESULTADO DEL EJERCICIO 2015					
				0.00	0.00	-12,412,101.24
				0.00	0.00	
-	Cuenta : 322-002-007-000 RESULTADO DEL EJERCICIO 2016					
				0.00	0.00	-6,375,075.26
				0.00	0.00	
-	Cuenta : 322-002-007-001 RESULTADO DEL EJERCICIO 2016					
				0.00	0.00	-6,375,075.26
				0.00	0.00	
-	Cuenta : 322-002-008-000 RESULTADO DEL EJERCICIO 2017					
				0.00	0.00	-4,405,579.78
				0.00	0.00	
-	Cuenta : 322-002-008-001 RESULTADO DEL EJERCICIO 2017					
				0.00	0.00	-4,405,579.78
				0.00	0.00	
-	Cuenta : 323-000-000-000 REVALÚOS					
				0.00	0.00	185,384.10
				0.00	0.00	
-	Cuenta : 323-002-000-000 REVALÚO DE BIENES MUEBLES					
				0.00	0.00	185,384.10
				0.00	0.00	
-	Cuenta : 323-002-001-000 REV. MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACI					
				0.00	0.00	132,605.46
				0.00	0.00	
-	Cuenta : 323-002-001-001 5111 REV. MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERI					
				0.00	0.00	125,700.07
				0.00	0.00	
-	Cuenta : 323-002-001-009 5191 REV. OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE					
				0.00	0.00	6,905.39
				0.00	0.00	
-	Cuenta : 323-002-002-000 REV. MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y R					
				0.00	0.00	39,922.27

					0.00	0.00	
-	Cuenta : 323-002-002-001 5211 REV. EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUAL						
					0.00	0.00	826.15
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 323-002-002-003 5231 REV. CÁMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDE						
					0.00	0.00	39,096.12
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 323-002-006-000 REV. MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMI						
					0.00	0.00	12,856.37
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 323-002-006-004 REV. SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO						
					0.00	0.00	8,521.76
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 323-002-006-005 REV. EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNI						
					0.00	0.00	104.40
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 323-002-006-006 REV. EQUIPO DE GENERACIÓN ELÉCTRICA						
					0.00	0.00	4,230.21
					0.00	0.00	
-	Cuenta : 422-000-000-000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS						
					0.00	176,647,778.05	176,647,778.05
					0.00	176,647,778.05	
-	Cuenta : 422-001-000-000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS						
					0.00	176,647,778.05	176,647,778.05
					0.00	176,647,778.05	
-	Cuenta : 422-001-002-000 APORTACIONES DEL GDF						
					0.00	176,647,778.05	176,647,778.05
					0.00	176,647,778.05	
-	Cuenta : 422-001-002-001 APORTACIONES						
	10/01/2018	Dr	5	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Enero de 2018 CLC 13 PD VA 1000000	0.00	9,025,356.41	9,025,356.41
	24/01/2018	Dr	22	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Enero de 2018 CLC 13 PD VA 1000001	0.00	9,084,796.90	18,110,153.31
-	07/02/2018	Dr	76	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000004	0.00	82,500.00	18,192,653.31
	07/02/2018	Dr	77	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000003	0.00	82,500.00	18,275,153.31
	07/02/2018	Dr	78	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000005	0.00	14,339,061.00	32,614,214.31
	09/02/2018	Dr	79	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000006	0.00	9,092,497.40	41,706,711.71
	15/02/2018	Dr	80	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000009	0.00	82,500.00	41,789,211.71
	15/02/2018	Dr	81	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000008	0.00	1,844,860.69	43,634,072.40
	15/02/2018	Dr	82	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000007	0.00	68,734.89	43,702,807.29

26/02/2018	Dr	83	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000011	0.00	82,500.00	43,785,307.29
26/02/2018	Dr	84	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000010	0.00	9,099,275.12	52,884,582.41
06/03/2018	Dr	167	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000020	0.00	9,072,368.42	61,956,950.83
09/03/2018	Dr	161	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000012	0.00	6,000,000.00	67,956,950.83
09/03/2018	Dr	162	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000013	0.00	3,425,972.28	71,382,923.11
09/03/2018	Dr	163	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000015	0.00	802,490.72	72,185,413.83
09/03/2018	Dr	164	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000016	0.00	82,500.00	72,267,913.83
09/03/2018	Dr	165	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000017	0.00	9,122,533.15	81,390,446.98
23/03/2018	Dr	166	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000019	0.00	82,500.00	81,472,946.98
06/04/2018	Dr	261	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000021	0.00	9,832,960.77	91,305,907.75
10/04/2018	Dr	262	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000022	0.00	9,093,441.52	100,399,349.27
16/04/2018	Dr	263	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000023	0.00	2,772,409.23	103,171,758.50
18/04/2018	Dr	264	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000024	0.00	68,000.00	103,239,758.50
24/04/2018	Dr	265	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000025	0.00	8,931,265.23	112,171,023.73
24/04/2018	Dr	266	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000026	0.00	68,000.00	112,239,023.73
08/05/2018	Dr	333	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000027	0.00	8,025,303.00	120,264,326.73
09/05/2018	Dr	334	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000028	0.00	8,866,203.90	129,130,530.63

09/05/2018	Dr	335	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000029	0.00	6,139,091.08	135,269,621.71
15/05/2018	Dr	336	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000031	0.00	82,500.00	135,352,121.71
22/05/2018	Dr	366	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000032	0.00	8,812,169.42	144,164,291.13
25/05/2018	Dr	367	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000033	0.00	82,500.00	144,246,791.13
07/06/2018	Dr	415	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000035	0.00	8,731,116.29	152,977,907.42
12/06/2018	Dr	416	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000036	0.00	82,500.00	153,060,407.42
13/06/2018	Dr	417	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000038	0.00	1,622,286.38	154,682,693.80
14/06/2018	Dr	400	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000034	0.00	11,897,161.00	166,579,854.80
22/06/2018	Dr	444	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000039	0.00	9,985,423.25	176,565,278.05
22/06/2018	Dr	445	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000040	0.00	82,500.00	176,647,778.05
				0.00	176,647,778.05	
Cuenta : 431-000-000-000 INGRESOS FINANCIEROS						
				3,006.34	3,006.34	0.00
				3,006.34	3,006.34	
- Cuenta : 431-001-000-000 INGRESOS GANADOS DE VALORES, CREDITOS, B						
				3,006.34	3,006.34	0.00
				3,006.34	3,006.34	
- Cuenta : 431-001-002-000 INGRESOS POR RENDIMIENTOS						
				3,006.34	3,006.34	0.00
				3,006.34	3,006.34	
- Cuenta : 431-001-002-001 RENDIMIENTOS CUENTA BANCARIA 5190						
01/01/2018	Dr	1	Rendimientos ganados de la cuenta 5190 mes de Diciembre 2017	707.63	0.00	-707.63
02/01/2018	Ig	1	Intereses ganados de la cuenta 5190 del mes de Diciembre 2017	0.00	707.63	0.00
- 01/02/2018	Dr	86	Rendimientos ganados de la cuenta 5190 mes de Enero 2018	364.77	0.00	-364.77
01/02/2018	Ig	12	Intereses ganados de la cuenta 5190 del mes de Enero 2018	0.00	364.77	0.00
01/03/2018	Dr	168	Rendimientos ganados de la cuenta 5190 mes de Febrero 2018	438.09	0.00	-438.09
01/03/2018	Ig	27	Intereses ganados de la cuenta 5190 del mes de Febrero 2018	0.00	438.09	0.00

01/04/2018	Dr	175	Rendimientos ganados de la cuenta 5190 mes de Marzo 2018	483.75	0.00	-483.75
02/04/2018	Ig	42	Intereses ganados de la cuenta 5190 del mes de Marzo 2018	0.00	483.75	0.00
02/05/2018	Ig	59	Intereses ganados de la cuenta 5190 del mes de Abril 2018	0.00	421.92	421.92
15/05/2018	Dr	273	Rendimientos ganados de la cuenta 5190 mes de Marzo 2018	421.92	0.00	0.00
01/06/2018	Dr	374	Rendimientos ganados de la cuenta 5190 mes de Mayo 2018	428.17	0.00	-428.17
01/06/2018	Ig	70	Intereses ganados de la cuenta 5190 del mes de Mayo 2018	0.00	428.17	0.00
				2,844.33	2,844.33	
Cuenta : 431-001-002-002 RENDIMIENTOS CUENTA BANCARIA 2666						
01/01/2018	Dr	2	Rendimientos ganados del mes de Diciembre de 2017 de la Cta. 2666	34.55	0.00	-34.55
02/01/2018	Ig	2	Intereses ganados de la cuenta 2666 del mes de Diciembre 2017	0.00	34.55	0.00
- 01/02/2018	Dr	87	Rendimientos ganados del mes de Enero de 2018 de la Cta. 2666	7.62	0.00	-7.62
01/02/2018	Ig	13	Intereses ganados de la cuenta 2666 del mes de Enero 2017	0.00	7.62	0.00
01/03/2018	Dr	169	Rendimientos ganados de la cuenta 2666 mes de Febrero 2018	7.15	0.00	-7.15
01/03/2018	Ig	28	Intereses ganados de la cuenta 2666 del mes de Febrero 2017	0.00	7.15	0.00
01/04/2018	Dr	176	Rendimientos ganados de la cuenta 2666 mes de Marzo 2018	7.35	0.00	-7.35
02/04/2018	Ig	43	Intereses ganados de la cuenta 2666 del mes de Febrero 2017	0.00	7.35	0.00
02/05/2018	Ig	60	Intereses ganados de la cuenta 2666 del mes de Abril 2017	0.00	20.23	20.23
15/05/2018	Dr	274	Rendimientos ganados de la cuenta 2666 mes de Marzo 2018	20.23	0.00	0.00
01/06/2018	Dr	375	Rendimientos ganados de la cuenta 2666 mes de Mayo 2018	30.05	0.00	-30.05
01/06/2018	Ig	71	Intereses ganados de la cuenta 2666 del mes de Mayo 2017	0.00	30.05	0.00
				106.95	106.95	
Cuenta : 431-001-002-003 RENDIMIENTOS CUENTA BANCARIA 1005						
01/02/2018	Dr	86	Rendimientos ganados de la cuenta 5190 y 1005 mes de Enero 2018	23.24	0.00	-23.24
01/02/2018	Ig	14	Intereses ganados de la cuenta 1005 del mes de Enero 2017	0.00	23.24	0.00
- 01/03/2018	Dr	170	Rendimientos ganados de la cuenta 1005 mes de Febrero 2018	4.36	0.00	-4.36
01/03/2018	Ig	29	Intereses ganados de la cuenta 1005 del mes de Febrero 2017	0.00	4.36	0.00

01/04/2018	Dr	177	Rendimientos ganados de la cuenta 1005 mes de Marzo 2018	4.83	0.00	-4.83
02/04/2018	Ig	44	Intereses ganados de la cuenta 1005 del mes de Febrero 2017	0.00	4.83	0.00
02/05/2018	Ig	61	Intereses ganados de la cuenta 1005 del mes de Abril 2017	0.00	2.45	2.45
15/05/2018	Dr	275	Rendimientos ganados de la cuenta 1005 mes de Marzo 2018	2.45	0.00	0.00
01/06/2018	Dr	376	Rendimientos ganados de la cuenta 1005 mes de Mayo 2018	20.18	0.00	-20.18
01/06/2018	Ig	72	Intereses ganados de la cuenta 1005 del mes de Mayo 2017	0.00	20.18	0.00
				55.06	55.06	
Cuenta : 439-000-000-000 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS						
				43,366.53	315,196.18	271,829.65
				43,366.53	315,196.18	
- Cuenta : 439-009-000-000 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS						
				43,366.53	315,196.18	271,829.65
				43,366.53	315,196.18	
- Cuenta : 439-009-002-000 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS						
				43,366.53	315,196.18	271,829.65
				43,366.53	315,196.18	
- Cuenta : 439-009-002-001 OTROS INGRESOS POR ESTIMULO FISCAL						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 439-009-002-002 OTROS INGRESOS						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 439-009-002-003 INGRESOS PROPIOS						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 439-009-002-004 REMANENTE DE INGRESOS PROPIOS						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 439-009-002-005 DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS						
06/03/2018	Ig	30	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	0.00	202.00	202.00
27/03/2018	Ig	41	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	0.00	43,366.53	43,568.53
- 01/04/2018	Dr	233	RECONOCIMIENTO DE DEPOSITO NO IDENTIFICADO	43,366.53	0.00	202.00
06/04/2018	Ig	45	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	0.00	6,874.92	7,076.92
06/04/2018	Ig	46	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	0.00	5.00	7,081.92
09/04/2018	Ig	47	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	0.00	235,952.24	243,034.16
09/04/2018	Ig	48	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	0.00	50,263.00	293,297.16
10/04/2018	Ig	49	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	0.00	49,272.00	342,569.16
11/04/2018	Ig	50	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	0.00	49,271.15	391,840.31
11/04/2018	Ig	50	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	0.00	49,271.15	441,111.46
11/04/2018	Ig	50	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	0.00	49,271.15	490,382.61
24/04/2018	Ig	56	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	0.00	5.00	490,387.61

08/05/2018	Ig	62	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	0.00	5.00	490,392.61
08/05/2018	Ig	62	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	0.00	5.00	490,397.61
08/05/2018	Ig	62	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	0.00	5.00	490,402.61
31/05/2018	Dr	365	RECONOCIMIENTO DE DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS	0.00	-235,952.24	254,450.37
31/05/2018	Dr	365	RECONOCIMIENTO DE DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS	0.00	-6,874.92	247,575.45
31/05/2018	Ig	69	DEPOSITO NO IDENTIFICADO	0.00	421.01	247,996.46
08/06/2018	Dr	399	RECONOCIMIENTO DE DEPOSITO NO IDENTIFICADO	0.00	-421.01	247,575.45
14/06/2018	Ig	77	DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS	0.00	1,461.39	249,036.84
14/06/2018	Ig	77	DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS	0.00	1,462.24	250,499.08
14/06/2018	Ig	77	DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS	0.00	1,462.24	251,961.32
14/06/2018	Ig	77	DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS	0.00	1,462.24	253,423.56
14/06/2018	Ig	77	DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS	0.00	18,406.09	271,829.65
				43,366.53	315,196.18	
Cuenta : 511-000-000-000 SERVICIOS PERSONALES						
				128,249,229.40	0.00	128,249,229.40
				128,249,229.40	0.00	
- Cuenta : 511-001-000-000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P						
				26,387,592.44	0.00	26,387,592.44
				26,387,592.44	0.00	
- Cuenta : 511-001-001-000 1131 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE						
10/01/2018	Dr	18	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	1,028,767.60	0.00	1,028,767.60
10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	1,182,753.64	0.00	2,211,521.24
- 25/01/2018	Dr	24	REGISTRO CXP 003 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	1,034,081.27	0.00	3,245,602.51
25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	1,191,488.07	0.00	4,437,090.58
30/01/2018	Dr	26	REGISTRO CXP 005 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Cancelación 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	-3,059.00	0.00	4,434,031.58

30/01/2018	Dr	27	REGISTRO CXP 006 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Complementaria 2a. qna. 2018 (ESTRUCTURA).	3,059.00	0.00	4,437,090.58
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	1,190,796.73	0.00	5,627,887.31
12/02/2018	Dr	44	REGISTRO CXP 016 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	1,035,020.43	0.00	6,662,907.74
12/02/2018	Dr	47	REGISTRO CXP 019 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina cancelación 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	-3,170.50	0.00	6,659,737.24
12/02/2018	Dr	48	REGISTRO CXP 020 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	1,690.93	0.00	6,661,428.17
26/02/2018	Dr	67	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 ESTRUCTURA	1,029,376.34	0.00	7,690,804.51
26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	1,198,149.29	0.00	8,888,953.80
08/03/2018	Dr	118	REGISTRO CXP 027 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	1,032,333.37	0.00	9,921,287.17
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	1,201,302.61	0.00	11,122,589.78
12/03/2018	Dr	120	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	2,351.34	0.00	11,124,941.12
12/03/2018	Dr	121	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	13,167.46	0.00	11,138,108.58

12/03/2018	Dr	133	REGISTRO CXP 042 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	-7,280.50	0.00	11,130,828.08
12/03/2018	Dr	134	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	485.36	0.00	11,131,313.44
12/03/2018	Dr	135	REGISTRO CXP 044 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	6,795.14	0.00	11,138,108.58
23/03/2018	Dr	152	REGISTRO CXP 061 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	1,021,395.81	0.00	12,159,504.39
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	1,196,554.02	0.00	13,356,058.41
11/04/2018	Dr	215	REGISTRO CXP 038 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	1,030,201.43	0.00	14,386,259.84
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	1,193,761.64	0.00	15,580,021.48
25/04/2018	Dr	246	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	1,002,541.64	0.00	16,582,563.12
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	1,193,882.41	0.00	17,776,445.53
25/04/2018	Dr	253	REGISTRO CXP 075 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Complementaria Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	215.00	0.00	17,776,660.53
09/05/2018	Dr	304	REGISTRO CXP 023 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	1,008,931.57	0.00	18,785,592.10

09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	1,173,022.31	0.00	19,958,614.41
11/05/2018	Dr	315	REGISTRO CXP 034 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	-3,059.00	0.00	19,955,555.41
15/05/2018	Dr	321	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	1,427.53	0.00	19,956,982.94
24/05/2018	Dr	340	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	1,016,590.50	0.00	20,973,573.44
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	1,153,293.39	0.00	22,126,866.83
29/05/2018	Dr	352	REGISTRO CXP 067 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 2da Qna Mayo 2018 ESTRUCTURA	-3,225.00	0.00	22,123,641.83
29/05/2018	Dr	353	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 2da qna Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	1,720.00	0.00	22,125,361.83
08/06/2018	Dr	402	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Junio 2018 (ESTRUCTURA)	1,003,787.64	0.00	23,129,149.47
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	1,141,084.42	0.00	24,270,233.89
12/06/2018	Dr	407	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	-3,527.00	0.00	24,266,706.89
12/06/2018	Dr	408	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complem 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	2,586.47	0.00	24,269,293.36

22/06/2018	Dr	435	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Junio 2018 y 1a Parte Prima Vac (ESTRUCTURA)	988,590.30	0.00	25,257,883.66
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	1,129,708.78	0.00	26,387,592.44
				26,387,592.44	0.00	
Cuenta : 511-002-000-000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T						
				946,500.00	0.00	946,500.00
				946,500.00	0.00	
- Cuenta : 511-002-001-000 1211 HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS.						
02/02/2018	Dr	29	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	82,500.00
02/02/2018	Dr	30	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	165,000.00
- 15/02/2018	Dr	52	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	247,500.00
27/02/2018	Dr	74	REGISTRO CXP 045 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	330,000.00
15/03/2018	Dr	143	REGISTRO CXP 052 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	412,500.00
27/03/2018	Dr	160	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	495,000.00
18/04/2018	Dr	231	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Abril 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	68,000.00	0.00	563,000.00

18/04/2018	Dr	232	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina Cancelacion 2a. qna. Marzo 2018 (ASIMILADOS).	-14,500.00	0.00	548,500.00
30/04/2018	Dr	254	REGISTRO CXP 076 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Abril 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	68,000.00	0.00	616,500.00
15/05/2018	Dr	317	REGISTRO CXP 036 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Mayo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	68,000.00	0.00	684,500.00
16/05/2018	Dr	324	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem Honorarios Asimilados 1ra Qna Mayo 2018	14,500.00	0.00	699,000.00
29/05/2018	Dr	354	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2da. qna. Mayo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	781,500.00
13/06/2018	Dr	413	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Junio 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	864,000.00
26/06/2018	Dr	443	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Junio 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	946,500.00
				946,500.00	0.00	
Cuenta : 511-003-000-000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES						
				1,831,149.25	0.00	1,831,149.25
				1,831,149.25	0.00	
- Cuenta : 511-003-001-000 1321 PRIMA DE VACACIONES.						
12/02/2018	Dr	42	REGISTRO CXP 014 HERMOSILLO LOPEZ FRANCISCO JAVIER Finiquito	4,407.27	0.00	4,407.27
12/02/2018	Dr	43	REGISTRO CXP 015 SANCHEZ ROQUE DAVID ANTONIO Finiquito	20,922.41	0.00	25,329.68
- 14/02/2018	Dr	49	REGISTRO CXP 021 BELTRAN ESPINOZA PABLO Finiquito	638.51	0.00	25,968.19
14/02/2018	Dr	50	REGISTRO CXP 022 SALAS SANCHEZ PAOLA LORENA Finiquito	586.57	0.00	26,554.76
14/02/2018	Dr	51	REGISTRO CXP 023 SANCHEZ OCHOA CUAUHTEMOC Finiquito	152.13	0.00	26,706.89

01/03/2018	Dr	95	REGISTRO CXP 004 AGUILAR MURRIETA TANYA ALEJANDRA Finiquito	6,653.70	0.00	33,360.59
12/03/2018	Dr	123	REGISTRO CXP 032 PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID Finiquito	690.32	0.00	34,050.91
12/03/2018	Dr	124	REGISTRO CXP 033 BONILLA RODRIGUEZ JOSE LUIS Finiquito	3,457.41	0.00	37,508.32
12/03/2018	Dr	125	REGISTRO CXP 034 NAVARRO GONZALEZ YAZMIN Finiquito	2,022.01	0.00	39,530.33
12/03/2018	Dr	126	REGISTRO CXP 035 FERNANDEZ LOPEZ RAYMUNDO CARLOS Finiquito	1,923.22	0.00	41,453.55
12/03/2018	Dr	127	REGISTRO CXP 036 JUAREZ CASTRO VICTOR HUGO Finiquito	1,246.25	0.00	42,699.80
12/03/2018	Dr	128	REGISTRO CXP 037 BOTELLO MENDEZ CARLOS Finiquito	1,180.21	0.00	43,880.01
15/03/2018	Dr	144	REGISTRO CXP 053 BOHORQUEZ PALAFOZ JENNIFER VICTORIA Finiquito	1,763.23	0.00	45,643.24
10/04/2018	Dr	211	REGISTRO CXP 034 MARTINEZ ESPARZA MAURICIO GUSTAVO Finiquito	3,468.24	0.00	49,111.48
10/04/2018	Dr	212	REGISTRO CXP 035 RIVERA MENDOZA ERICK URIEL Finiquito	4,036.56	0.00	53,148.04
18/04/2018	Dr	240	REGISTRO CXP 062 ROJAS ITURBIDE CLAUDIA ELIZABETH Finiquito	3,468.24	0.00	56,616.28
24/04/2018	Dr	245	REGISTRO CXP 067 MENA CRUZ DULCE MARIA Finiquito	6,392.96	0.00	63,009.24
10/05/2018	Dr	307	REGISTRO CXP 026 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL Finiquito	5,766.95	0.00	68,776.19
10/05/2018	Dr	308	REGISTRO CXP 027 ARENAS HERNANDEZ KARLA JOSELYN Finiquito	6,114.48	0.00	74,890.67
10/05/2018	Dr	309	REGISTRO CXP 028 AGUILAR CLARA ELIZABETH Finiquito	7,058.89	0.00	81,949.56
10/05/2018	Dr	310	REGISTRO CXP 029 CHAVEZ GUTIERREZ RODRIGO JAIR Finiquito	3,846.44	0.00	85,796.00
17/05/2018	Dr	325	REGISTRO CXP 044 CHING RODRIGUEZ AXEL FERNANDO Finiquito	3,154.09	0.00	88,950.09
17/05/2018	Dr	326	REGISTRO CXP 045 MARTINEZ AZCUE JONATHAN MIGUEL Finiquito	4,964.24	0.00	93,914.33
30/05/2018	Dr	357	REGISTRO CXP 072 MORALES NUÑO GISSELA Finiquito	8,075.95	0.00	101,990.28
04/06/2018	Dr	383	REGISTRO CXP 007 ORTIZ REYES SOFIA Finiquito	5,715.80	0.00	107,706.08
04/06/2018	Dr	384	REGISTRO CXP 008 OTEGUI MEJIA DEMIAN OMAR Finiquito	9,080.91	0.00	116,786.99

06/06/2018	Dr	387	REGISTRO CXP 011 RUIZ MOSQUEDA DEYANIRA Finiquito	8,063.44	0.00	124,850.43
06/06/2018	Dr	388	REGISTRO CXP 012 GUILLEN CHAVEZ FRANCISCO JAVIER Finiquito	7,676.24	0.00	132,526.67
08/06/2018	Dr	401	REGISTRO CXP 023 FLORES BARCENAS GERARDO JOAQUIN Finiquito	1,385.63	0.00	133,912.30
12/06/2018	Dr	406	REGISTRO CXP 028 ROMO HERNANDEZ VICTOR HUGO Finiquito	7,240.64	0.00	141,152.94
13/06/2018	Dr	419	REGISTRO CXP 038 LEMUS HERNANDEZ MIGUEL Finiquito	5,754.27	0.00	146,907.21
19/06/2018	Dr	424	REGISTRO CXP 043 ORDOÑEZ HERNANDEZ EDGAR DARIO Finiquito	5,547.53	0.00	152,454.74
19/06/2018	Dr	426	REGISTRO CXP 045 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA Finiquito	7,149.91	0.00	159,604.65
21/06/2018	Dr	430	REGISTRO CXP 049 HERNANDEZ BAUTISTA EFREN Finiquito	2,304.02	0.00	161,908.67
22/06/2018	Dr	435	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Junio 2018 y 1a Parte Prima Vac (ESTRUCTURA)	574,437.53	0.00	736,346.20
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	790,005.34	0.00	1,526,351.54
				1,526,351.54	0.00	
Cuenta : 511-003-002-000 1323 GRATIFICACION DE FIN DE AÑO.						
12/02/2018	Dr	43	REGISTRO CXP 015 SANCHEZ ROQUE DAVID ANTONIO Finiquito	32,284.44	0.00	32,284.44
14/02/2018	Dr	49	REGISTRO CXP 021 BELTRAN ESPINOZA PABLO Finiquito	1,027.77	0.00	33,312.21
- 14/02/2018	Dr	50	REGISTRO CXP 022 SALAS SANCHEZ PAOLA LORENA Finiquito	944.17	0.00	34,256.38
14/02/2018	Dr	51	REGISTRO CXP 023 SANCHEZ OCHOA CUAUHTEMOC Finiquito	243.40	0.00	34,499.78
12/03/2018	Dr	122	REGISTRO CXP 031 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina extraord Aguinaldo 2016 VERIFICADORES	6,986.71	0.00	41,486.49
12/03/2018	Dr	123	REGISTRO CXP 032 PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID Finiquito	1,111.17	0.00	42,597.66
12/03/2018	Dr	124	REGISTRO CXP 033 BONILLA RODRIGUEZ JOSE LUIS Finiquito	5,531.85	0.00	48,129.51
12/03/2018	Dr	125	REGISTRO CXP 034 NAVARRO GONZALEZ YAZMIN Finiquito	3,225.54	0.00	51,355.05

12/03/2018	Dr	126	REGISTRO CXP 035 FERNANDEZ LOPEZ RAYMUNDO CARLOS Finiquito	3,077.15	0.00	54,432.20
12/03/2018	Dr	127	REGISTRO CXP 036 JUAREZ CASTRO VICTOR HUGO Finiquito	756.98	0.00	55,189.18
12/03/2018	Dr	128	REGISTRO CXP 037 BOTELLO MENDEZ CARLOS Finiquito	1,882.68	0.00	57,071.86
15/03/2018	Dr	144	REGISTRO CXP 053 BOHORQUEZ PALAFOZ JENNIFER VICTORIA Finiquito	2,814.52	0.00	59,886.38
10/04/2018	Dr	211	REGISTRO CXP 034 MARTINEZ ESPARZA MAURICIO GUSTAVO Finiquito	5,542.53	0.00	65,428.91
10/04/2018	Dr	212	REGISTRO CXP 035 RIVERA MENDOZA ERICK URIEL Finiquito	6,450.75	0.00	71,879.66
18/04/2018	Dr	240	REGISTRO CXP 062 ROJAS ITURBIDE CLAUDIA ELIZABETH Finiquito	5,542.53	0.00	77,422.19
24/04/2018	Dr	245	REGISTRO CXP 067 MENA CRUZ DULCE MARIA Finiquito	10,228.73	0.00	87,650.92
10/05/2018	Dr	307	REGISTRO CXP 026 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL Finiquito	9,216.06	0.00	96,866.98
10/05/2018	Dr	308	REGISTRO CXP 027 ARENAS HERNANDEZ KARLA JOSELYN Finiquito	9,792.85	0.00	106,659.83
10/05/2018	Dr	309	REGISTRO CXP 028 AGUILAR CLARA ELIZABETH Finiquito	11,303.91	0.00	117,963.74
10/05/2018	Dr	310	REGISTRO CXP 029 CHAVEZ GUTIERREZ RODRIGO JAIR Finiquito	6,154.30	0.00	124,118.04
17/05/2018	Dr	325	REGISTRO CXP 044 CHING RODRIGUEZ AXEL FERNANDO Finiquito	8,000.59	0.00	132,118.63
17/05/2018	Dr	326	REGISTRO CXP 045 MARTINEZ AZCUE JONATHAN MIGUEL Finiquito	12,592.19	0.00	144,710.82
30/05/2018	Dr	357	REGISTRO CXP 072 MORALES NUÑO GISSELA Finiquito	12,911.84	0.00	157,622.66
04/06/2018	Dr	383	REGISTRO CXP 007 ORTIZ REYES SOFIA Finiquito	9,151.44	0.00	166,774.10
04/06/2018	Dr	384	REGISTRO CXP 008 OTEGUI MEJIA DEMIAN OMAR Finiquito	14,529.45	0.00	181,303.55
06/06/2018	Dr	387	REGISTRO CXP 011 RUIZ MOSQUEDA DEYANIRA Finiquito	12,909.25	0.00	194,212.80
06/06/2018	Dr	388	REGISTRO CXP 012 GUILLEN CHAVEZ FRANCISCO JAVIER Finiquito	12,289.73	0.00	206,502.53
08/06/2018	Dr	401	REGISTRO CXP 023 FLORES BARCENAS GERARDO JOAQUIN Finiquito	11,091.72	0.00	217,594.25
12/06/2018	Dr	406	REGISTRO CXP 028 ROMO HERNANDEZ VICTOR HUGO Finiquito	12,824.06	0.00	230,418.31

13/06/2018	Dr	419	REGISTRO CXP 038 LEMUS HERNANDEZ MIGUEL Finiquito	10,191.52	0.00	240,609.83
19/06/2018	Dr	424	REGISTRO CXP 043 ORDOÑEZ HERNANDEZ EDGAR DARIO Finiquito	8,869.38	0.00	249,479.21
19/06/2018	Dr	426	REGISTRO CXP 045 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA Finiquito	20,279.76	0.00	269,758.97
21/06/2018	Dr	430	REGISTRO CXP 049 HERNANDEZ BAUTISTA EFREN Finiquito	18,443.19	0.00	288,202.16
				288,202.16	0.00	
Cuenta : 511-003-003-000 1342 COMPENSACIONES POR SERVICIOS ESPECI						
01/03/2018	Dr	94	REGISTRO CXP 003 SANCHEZ OCHOA CUAUHTEMOC, Acta Entrega Recepción	16,595.55	0.00	16,595.55
				16,595.55	0.00	
- Cuenta : 511-004-000-000 SEGURIDAD SOCIAL						
				17,875,706.59	0.00	17,875,706.59
				17,875,706.59	0.00	
- Cuenta : 511-004-001-000 1412 APORTACIONES A INSTITUCIONES DE SEG						
15/02/2018	Dr	53	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Enero 2018.	1,844,860.69	0.00	1,844,860.69
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	2,878,831.95	0.00	4,723,692.64
- 16/03/2018	Dr	148	REGISTRO CXP 057 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2016	10,727.65	0.00	4,734,420.29
13/04/2018	Dr	223	REGISTRO CXP 046 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Marzo 2018.	1,669,300.31	0.00	6,403,720.60
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	2,806,584.52	0.00	9,210,305.12
13/06/2018	Dr	418	REGISTRO CXP 037 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Mayo 2018.	1,622,286.38	0.00	10,832,591.50
				10,832,591.50	0.00	
Cuenta : 511-004-002-000 1422 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA.						
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	1,901,983.86	0.00	1,901,983.86
16/03/2018	Dr	148	REGISTRO CXP 057 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2016	4,357.53	0.00	1,906,341.39

-	15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	1,944,218.45	0.00	3,850,559.84
					3,850,559.84	0.00	
Cuenta : 511-004-003-000 1431 APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RET							
	13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	760,793.28	0.00	760,793.28
	16/03/2018	Dr	148	REGISTRO CXP 057 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2016	1,967.07	0.00	762,760.35
-	15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	777,686.70	0.00	1,540,447.05
					1,540,447.05	0.00	
Cuenta : 511-004-004-000 1441 PRIMAS POR SEGURO DE VIDA DEL PERSO							
	06/04/2018	Dr	200	REGISTRO CXP 023 SEGUROS ATLAS SA Seguro de vida institucional Enero F-FP12354426, NC 1825258	552,601.02	0.00	552,601.02
	06/04/2018	Dr	201	REGISTRO CXP 024 SEGUROS ATLAS SA Seguro de vida institucional Febrero F-FP12380685, FP12381767	550,507.90	0.00	1,103,108.92
-	21/05/2018	Dr	338	REGISTRO CXP 053 SEGUROS ATLAS SA Seguro de vida institucional Marzo F-FP12456169, N.C 1830489	548,999.28	0.00	1,652,108.20
					1,652,108.20	0.00	
Cuenta : 511-005-000-000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS							
					81,208,281.12	0.00	81,208,281.12
					81,208,281.12	0.00	
- Cuenta : 511-005-001-000 1521 LIQUIDACIONES POR INDEMNIZACIONES Y							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 511-005-002-000 1591 ASIGNACIONES PARA REQUERIMIENTO DE							
	10/01/2018	Dr	18	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	2,748,262.74	0.00	2,748,262.74
	10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	3,570,687.24	0.00	6,318,949.98

-	25/01/2018	Dr	24	REGISTRO CXP 003 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	2,770,220.00	0.00	9,089,169.98
	25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	3,594,862.47	0.00	12,684,032.45
	30/01/2018	Dr	26	REGISTRO CXP 005 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Cancelación 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	-6,172.50	0.00	12,677,859.95
	30/01/2018	Dr	27	REGISTRO CXP 006 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Complementaria 2a. qna. 2018 (ESTRUCTURA).	6,172.50	0.00	12,684,032.45
	12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	3,592,707.87	0.00	16,276,740.32
	12/02/2018	Dr	44	REGISTRO CXP 016 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	2,781,340.33	0.00	19,058,080.65
	12/02/2018	Dr	47	REGISTRO CXP 019 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina cancelación 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	-6,810.00	0.00	19,051,270.65
	12/02/2018	Dr	48	REGISTRO CXP 020 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	3,632.00	0.00	19,054,902.65
	26/02/2018	Dr	67	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 ESTRUCTURA	2,764,456.87	0.00	21,819,359.52
	26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	3,616,167.11	0.00	25,435,526.63
	08/03/2018	Dr	118	REGISTRO CXP 027 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	2,770,872.84	0.00	28,206,399.47

08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	3,626,898.81	0.00	31,833,298.28
12/03/2018	Dr	120	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	7,335.00	0.00	31,840,633.28
12/03/2018	Dr	121	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	41,076.00	0.00	31,881,709.28
12/03/2018	Dr	133	REGISTRO CXP 042 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	-23,844.50	0.00	31,857,864.78
12/03/2018	Dr	134	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	1,589.63	0.00	31,859,454.41
12/03/2018	Dr	135	REGISTRO CXP 044 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	22,254.87	0.00	31,881,709.28
23/03/2018	Dr	152	REGISTRO CXP 061 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	2,752,725.34	0.00	34,634,434.62
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	3,613,580.77	0.00	38,248,015.39
11/04/2018	Dr	215	REGISTRO CXP 038 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	2,776,870.60	0.00	41,024,885.99
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	3,604,947.32	0.00	44,629,833.31
25/04/2018	Dr	246	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	2,643,813.37	0.00	47,273,646.68

25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	3,605,928.37	0.00	50,879,575.05
25/04/2018	Dr	253	REGISTRO CXP 075 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Complementaria Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	559.40	0.00	50,880,134.45
09/05/2018	Dr	304	REGISTRO CXP 023 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	2,655,756.17	0.00	53,535,890.62
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	3,543,394.41	0.00	57,079,285.03
11/05/2018	Dr	315	REGISTRO CXP 034 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	-6,172.50	0.00	57,073,112.53
15/05/2018	Dr	321	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	2,880.50	0.00	57,075,993.03
24/05/2018	Dr	340	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	2,671,214.50	0.00	59,747,207.53
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	3,486,724.85	0.00	63,233,932.38
29/05/2018	Dr	352	REGISTRO CXP 067 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 2da Qna Mayo 2018 ESTRUCTURA	-8,391.00	0.00	63,225,541.38
29/05/2018	Dr	353	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 2da qna Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	4,475.20	0.00	63,230,016.58
08/06/2018	Dr	402	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Junio 2018 (ESTRUCTURA)	2,648,652.37	0.00	65,878,668.95

08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	3,457,765.24	0.00	69,336,434.19
12/06/2018	Dr	407	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	-11,002.50	0.00	69,325,431.69
12/06/2018	Dr	408	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complem 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	8,068.50	0.00	69,333,500.19
22/06/2018	Dr	435	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Junio 2018 y 1a Parte Prima Vac (ESTRUCTURA)	2,602,172.96	0.00	71,935,673.15
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	3,423,694.76	0.00	75,359,367.91
				75,359,367.91	0.00	
Cuenta : 511-005-003-000 1599 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONO						
10/01/2018	Dr	18	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	227,481.50	0.00	227,481.50
10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	266,750.93	0.00	494,232.43
- 25/01/2018	Dr	24	REGISTRO CXP 003 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	228,240.78	0.00	722,473.21
25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	265,904.31	0.00	988,377.52
30/01/2018	Dr	26	REGISTRO CXP 005 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Cancelación 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	-753.27	0.00	987,624.25

30/01/2018	Dr	27	REGISTRO CXP 006 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Complementaria 2a. qna. 2018 (ESTRUCTURA).	753.27	0.00	988,377.52
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	264,394.26	0.00	1,252,771.78
12/02/2018	Dr	44	REGISTRO CXP 016 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	228,237.78	0.00	1,481,009.56
12/02/2018	Dr	47	REGISTRO CXP 019 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina cancelación 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	-753.26	0.00	1,480,256.30
12/02/2018	Dr	48	REGISTRO CXP 020 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	401.74	0.00	1,480,658.04
26/02/2018	Dr	67	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 ESTRUCTURA	226,731.25	0.00	1,707,389.29
26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	264,394.26	0.00	1,971,783.55
08/03/2018	Dr	118	REGISTRO CXP 027 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	226,731.26	0.00	2,198,514.81
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	264,394.26	0.00	2,462,909.07
12/03/2018	Dr	133	REGISTRO CXP 042 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	-1,506.52	0.00	2,461,402.55
12/03/2018	Dr	134	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	1,506.52	0.00	2,462,909.07

23/03/2018	Dr	152	REGISTRO CXP 061 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	223,718.22	0.00	2,686,627.29
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	264,394.26	0.00	2,951,021.55
11/04/2018	Dr	215	REGISTRO CXP 038 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	225,224.74	0.00	3,176,246.29
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	262,435.79	0.00	3,438,682.08
25/04/2018	Dr	246	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	223,718.22	0.00	3,662,400.30
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	261,381.22	0.00	3,923,781.52
09/05/2018	Dr	304	REGISTRO CXP 023 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	225,978.00	0.00	4,149,759.52
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	259,121.44	0.00	4,408,880.96
11/05/2018	Dr	315	REGISTRO CXP 034 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	-753.26	0.00	4,408,127.70
15/05/2018	Dr	321	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	351.52	0.00	4,408,479.22
24/05/2018	Dr	340	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	227,484.52	0.00	4,635,963.74

24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	256,861.66	0.00	4,892,825.40
29/05/2018	Dr	352	REGISTRO CXP 067 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 2da Qna Mayo 2018 ESTRUCTURA	-753.26	0.00	4,892,072.14
29/05/2018	Dr	353	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 2da qna Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	401.74	0.00	4,892,473.88
08/06/2018	Dr	402	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Junio 2018 (ESTRUCTURA)	224,471.48	0.00	5,116,945.36
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	255,355.14	0.00	5,372,300.50
12/06/2018	Dr	407	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	-753.26	0.00	5,371,547.24
12/06/2018	Dr	408	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complem 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	552.39	0.00	5,372,099.63
22/06/2018	Dr	435	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Junio 2018 y 1a Parte Prima Vac (ESTRUCTURA)	222,964.96	0.00	5,595,064.59
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	253,848.62	0.00	5,848,913.21
				5,848,913.21	0.00	
Cuenta : 511-005-004-000 1531 PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 512-000-000-000 MATERIALES Y SUMINISTROS						
				2,037,016.22	0.00	2,037,016.22
				2,037,016.22	0.00	
- Cuenta : 512-001-000-000 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE						
				853,181.87	0.00	853,181.87
				853,181.87	0.00	
- Cuenta : 512-001-001-000 2111 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORE						

30/01/2018	Dr	28	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2111	55,582.28	0.00	55,582.28
28/02/2018	Dr	90	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2111, 2141	37,319.94	0.00	92,902.22
- 02/03/2018	Dr	96	REGISTRO CXP 005 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Febrero	210.00	0.00	93,112.22
02/03/2018	Dr	97	REGISTRO CXP 006 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Febrero	52.80	0.00	93,165.02
05/03/2018	Dr	101	REGISTRO CXP 010 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	266.15	0.00	93,431.17
06/03/2018	Dr	112	REGISTRO CXP 021 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	537.66	0.00	93,968.83
26/03/2018	Dr	154	REGISTRO CXP 063 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Marzo	41.50	0.00	94,010.33
31/03/2018	Dr	171	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2111 de Marzo	64,208.11	0.00	158,218.44
02/04/2018	Dr	182	REGISTRO CXP 005 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Marzo	297.85	0.00	158,516.29
06/04/2018	Dr	194	REGISTRO CXP 017 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Marzo	514.80	0.00	159,031.09
25/04/2018	Dr	255	REGISTRO CXP 077 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reembolso por concepto de porta-gafetes	1,657.20	0.00	160,688.29
30/04/2018	Dr	267	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2111 de Abril	178,274.79	0.00	338,963.08
04/05/2018	Dr	288	REGISTRO CXP 007 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	253.00	0.00	339,216.08
04/05/2018	Dr	289	REGISTRO CXP 008 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Abril	112.50	0.00	339,328.58
04/05/2018	Dr	296	REGISTRO CXP 015 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	317.00	0.00	339,645.58
25/05/2018	Dr	343	REGISTRO CXP 058 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Mayo	271.80	0.00	339,917.38
31/05/2018	Dr	358	REGISTRO CXP 073 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Mayo	302.40	0.00	340,219.78
31/05/2018	Dr	363	REGISTRO CXP 078 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Mayo	46.00	0.00	340,265.78
31/05/2018	Dr	368	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2111 de Mayo	69,128.93	0.00	409,394.71

07/06/2018	Dr	391	REGISTRO CXP 015 OCTAVIO VELASCO VARGAS Comprobación ch.1316 Tarjetas de opalina para informes de dif act del instituto	1,508.00	0.00	410,902.71
29/06/2018	Dr	446	REGISTRO CXP 063 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Junio	409.35	0.00	411,312.06
30/06/2018	Dr	453	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2111 de Junio	175,116.16	0.00	586,428.22
				586,428.22	0.00	
Cuenta : 512-001-003-000 2141 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORE						
30/01/2018	Dr	28	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2141	13,404.95	0.00	13,404.95
28/02/2018	Dr	90	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2111, 2141	81,465.90	0.00	94,870.85
- 31/03/2018	Dr	172	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2141 de Marzo	11,702.08	0.00	106,572.93
30/04/2018	Dr	268	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2141 de Abril	36,243.24	0.00	142,816.17
31/05/2018	Dr	369	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2141 de Mayo	85,804.08	0.00	228,620.25
30/06/2018	Dr	454	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2141 de Junio	38,133.40	0.00	266,753.65
				266,753.65	0.00	
Cuenta : 512-001-004-000 2161 MATERIAL DE LIMPIEZA						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 512-001-005-000 2151 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGI						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 512-002-000-000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS						
				278,684.53	0.00	278,684.53
				278,684.53	0.00	
- Cuenta : 512-002-001-000 2211 PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y BEBIDAS PA						
02/03/2018	Dr	96	REGISTRO CXP 078 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Noviembre	4,790.00	0.00	4,790.00
02/03/2018	Dr	97	REGISTRO CXP 006 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Febrero	4,947.20	0.00	9,737.20
- 02/03/2018	Dr	98	REGISTRO CXP 007 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Febrero	2,871.99	0.00	12,609.19
05/03/2018	Dr	100	REGISTRO CXP 009 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Febrero	5,000.00	0.00	17,609.19
05/03/2018	Dr	101	REGISTRO CXP 010 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	4,027.00	0.00	21,636.19
05/03/2018	Dr	102	REGISTRO CXP 011 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Febrero	5,000.00	0.00	26,636.19
06/03/2018	Dr	112	REGISTRO CXP 021 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	6,448.00	0.00	33,084.19

08/03/2018	Dr	117	REGISTRO CXP 026 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Febrero	7,709.99	0.00	40,794.18
26/03/2018	Dr	154	REGISTRO CXP 063 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Marzo	4,958.50	0.00	45,752.68
02/04/2018	Dr	182	REGISTRO CXP 005 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Marzo	4,702.15	0.00	50,454.83
02/04/2018	Dr	183	REGISTRO CXP 006 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Marzo	4,317.00	0.00	54,771.83
02/04/2018	Dr	184	REGISTRO CXP 007 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Marzo	5,000.00	0.00	59,771.83
06/04/2018	Dr	194	REGISTRO CXP 017 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Marzo	5,346.01	0.00	65,117.84
06/04/2018	Dr	195	REGISTRO CXP 018 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Marzo	4,385.78	0.00	69,503.62
06/04/2018	Dr	196	REGISTRO CXP 019 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Marzo	522.00	0.00	70,025.62
06/04/2018	Dr	197	REGISTRO CXP 020 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Marzo	4,926.38	0.00	74,952.00
06/04/2018	Dr	198	REGISTRO CXP 021 LORAIN URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Marzo	1,668.00	0.00	76,620.00
25/04/2018	Dr	251	REGISTRO CXP 073 LORAIN URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Abril	5,000.00	0.00	81,620.00
30/04/2018	Dr	259	REGISTRO CXP 081 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Abril	5,000.00	0.00	86,620.00
30/04/2018	Dr	271	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2211 de Abril	30,838.00	0.00	117,458.00
03/05/2018	Dr	283	REGISTRO CXP 002 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reembolso por concepto de cenas para el personal especializado den funciones de	6,834.56	0.00	124,292.56
03/05/2018	Dr	284	REGISTRO CXP 003 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Abril	5,000.00	0.00	129,292.56
03/05/2018	Dr	285	REGISTRO CXP 004 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Abril	5,000.00	0.00	134,292.56
04/05/2018	Dr	287	REGISTRO CXP 006 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Abril	8,227.00	0.00	142,519.56

04/05/2018	Dr	288	REGISTRO CXP 007 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	4,440.28	0.00	146,959.84
04/05/2018	Dr	289	REGISTRO CXP 008 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Abril	4,887.50	0.00	151,847.34
04/05/2018	Dr	296	REGISTRO CXP 015 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	9,878.74	0.00	161,726.08
25/05/2018	Dr	343	REGISTRO CXP 058 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Mayo	4,701.79	0.00	166,427.87
28/05/2018	Dr	347	REGISTRO CXP 062 LORAIN URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Mayo	4,950.50	0.00	171,378.37
29/05/2018	Dr	351	REGISTRO CXP 066 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Mayo	10,000.00	0.00	181,378.37
31/05/2018	Dr	358	REGISTRO CXP 073 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Mayo	10,285.99	0.00	191,664.36
31/05/2018	Dr	361	REGISTRO CXP 076 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Mayo	4,569.00	0.00	196,233.36
31/05/2018	Dr	362	REGISTRO CXP 077 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Mayo	5,000.00	0.00	201,233.36
31/05/2018	Dr	363	REGISTRO CXP 078 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Mayo	4,954.00	0.00	206,187.36
31/05/2018	Dr	370	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2211 de Mayo	21,352.00	0.00	227,539.36
04/06/2018	Dr	377	REGISTRO CXP 001 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Mayo	5,000.00	0.00	232,539.36
25/06/2018	Dr	437	REGISTRO CXP 056 LORAIN URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Junio	5,000.00	0.00	237,539.36
29/06/2018	Dr	446	REGISTRO CXP 063 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Junio	4,590.65	0.00	242,130.01
29/06/2018	Dr	447	REGISTRO CXP 064 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Junio	2,416.50	0.00	244,546.51
29/06/2018	Dr	450	REGISTRO CXP 067 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Junio	14,276.01	0.00	258,822.52
29/06/2018	Dr	451	REGISTRO CXP 068 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Junio	5,310.01	0.00	264,132.53
30/06/2018	Dr	455	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2211 de Junio	14,552.00	0.00	278,684.53
				278,684.53	0.00	

Cuenta : 512-004-000-000 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCIÓN Y				1,259.00	0.00	1,259.00
				1,259.00	0.00	
- Cuenta : 512-004-001-000 2461 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO.						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 512-004-002-000 2481 MATERIALES COMPLEMENTARIOS.						
06/03/2018	Dr	112	REGISTRO CXP 021 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	505.00	0.00	505.00
				505.00	0.00	
- Cuenta : 512-004-003-000 2491 OTROS MATERIALES Y ART. DE CONSTRUC						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 512-004-004-000 2451 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO.						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 512-004-006-000 2441 MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA.						
06/04/2018	Dr	194	REGISTRO CXP 017 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Marzo	754.00	0.00	754.00
				754.00	0.00	
- Cuenta : 512-005-000-000 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE L						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 512-005-001-000 2541 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTRO						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 512-005-002-000 2511 PRODUCTOS QUIMICOS BÁSICOS						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 512-005-003-000 2531 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 512-006-000-000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS						
				826,823.84	0.00	826,823.84
				826,823.84	0.00	
- Cuenta : 512-006-001-000 2611 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVO						
12/02/2018	Dr	40	REGISTRO CXP 012 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Enero	57,561.92	0.00	57,561.92
12/02/2018	Dr	41	REGISTRO CXP 013 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 31 Enero	114,377.06	0.00	171,938.98
03/03/2018	Dr	115	REGISTRO CXP 024 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Febrero A-4078	47,920.64	0.00	219,859.62
12/03/2018	Dr	136	REGISTRO CXP 045 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 28 Febrero A-4114	54,569.87	0.00	274,429.49

16/04/2018	Dr	229	REGISTRO CXP 052 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Marzo A-4227	92,204.11	0.00	366,633.60
16/04/2018	Dr	230	REGISTRO CXP 053 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 31 de Marzo A-4341	64,280.28	0.00	430,913.88
23/04/2018	Dr	243	REGISTRO CXP 065 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Abril A-4451	91,658.20	0.00	522,572.08
08/05/2018	Dr	300	REGISTRO CXP 019 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 30 de Abril A-4568	53,283.79	0.00	575,855.87
21/05/2018	Dr	337	REGISTRO CXP 052 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Mayo A-4703	92,974.37	0.00	668,830.24
08/06/2018	Dr	395	REGISTRO CXP 019 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 30 de Mayo A-1000044	56,698.63	0.00	725,528.87
22/06/2018	Dr	432	REGISTRO CXP 051 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 01 al 15 de Junio A-1000072	101,294.97	0.00	826,823.84
				826,823.84	0.00	
Cuenta : 512-007-000-000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓ						
				13,572.00	0.00	13,572.00
				13,572.00	0.00	
- Cuenta : 512-007-001-000 2711 VESTUARIO Y UNIFORMES.						
30/01/2018	Dr	28	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2711	533.60	0.00	533.60
31/03/2018	Dr	173	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2711 de Marzo	1,769.00	0.00	2,302.60
- 30/04/2018	Dr	269	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2711 de Abril	411.80	0.00	2,714.40
30/06/2018	Dr	456	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2711 de Junio	10,857.60	0.00	13,572.00
				13,572.00	0.00	
Cuenta : 512-007-002-000 2721 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION P						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 512-007-003-000 2741 PRODUCTOS TEXTILES						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 512-009-000-000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M						
				63,494.98	0.00	63,494.98
				63,494.98	0.00	
- Cuenta : 512-009-001-000 2911 HERRAMIENTAS MENORES.						
04/05/2018	Dr	296	REGISTRO CXP 015 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	196.00	0.00	196.00
				196.00	0.00	
- Cuenta : 512-009-002-000 2941 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE						

12/04/2018	221	Dr	REGISTRO CXP 044 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Reembolso de gastos disco duro externo F-AHG4219235	3,299.00	0.00	3,299.00	
31/05/2018	371	Dr	SALIDAS DE ALMACEN PARTIDA 2941 de Mayo	59,999.98	0.00	63,298.98	
-				63,298.98	0.00		
Cuenta : 513-000-000-000 SERVICIOS GENERALES							
				41,253,162.60	0.00	41,253,162.60	
				41,253,162.60	0.00		
- Cuenta : 513-001-000-000 SERVICIOS BÁSICOS							
				966,835.94	0.00	966,835.94	
				966,835.94	0.00		
- Cuenta : 513-001-001-000 3112 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA.							
16/02/2018	Dr	57	REGISTRO CXP 029 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 27 dic al 29 enero F-MA83746586	66,129.00	0.00	66,129.00	
06/04/2018	Dr	191	REGISTRO CXP 014 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 29 de enero al 26 de febrero 2018, F-85752700	54,622.00	0.00	120,751.00	
-	10/04/2018	Dr	213	REGISTRO CXP 036 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 26 de febrero al 28 de marzo de 2018, F-85916	60,466.00	0.00	181,217.00
09/05/2018	Dr	306	REGISTRO CXP 025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 28 de Marzo al 25 de Abril de 2018	61,934.00	0.00	243,151.00	
12/06/2018	Dr	405	REGISTRO CXP 027 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 25 de Abril al 28 de Mayo de 2018	73,567.00	0.00	316,718.00	
				316,718.00	0.00		
Cuenta : 513-001-002-000 3141 TELEFONIA TRADICIONAL.							
09/02/2018	Dr	36	REGISTRO CXP 008 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Diciembre fact en Enero	13,399.23	0.00	13,399.23	
27/02/2018	Dr	71	REGISTRO CXP 043 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago servicio telefonico Enero 2018 F-EFCE68C2	13,284.93	0.00	26,684.16	
-	22/03/2018	Dr	149	REGISTRO CXP 058 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Febrero fact en Marzo	13,153.44	0.00	39,837.60
24/04/2018	Dr	244	REGISTRO CXP 066 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Marzo fact en Abril	13,249.42	0.00	53,087.02	
30/05/2018	Dr	355	REGISTRO CXP 070 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Abril fact en Mayo	13,266.60	0.00	66,353.62	

22/06/2018	Dr	433	REGISTRO CXP 052 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Mayo fact en Junio	13,172.90	0.00	79,526.52
				79,526.52	0.00	
Cuenta : 513-001-003-000 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y SATELI						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 513-001-004-000 3181 SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS.						
06/03/2018	Dr	109	REGISTRO CXP 018 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Enero F-B3841	57,908.59	0.00	57,908.59
06/03/2018	Dr	110	REGISTRO CXP 019 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Febrero F- B3852,NC C216	-13,312.25	0.00	44,596.34
- 06/03/2018	Dr	110	REGISTRO CXP 019 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Febrero F- B3852,NC C216	57,908.59	0.00	102,504.93
06/04/2018	Dr	192	REGISTRO CXP 015 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Marzo 2018	57,908.59	0.00	160,413.52
04/05/2018	Dr	294	REGISTRO CXP 013 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Abril 2018	57,908.59	0.00	218,322.11
04/05/2018	Dr	296	REGISTRO CXP 015 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	297.52	0.00	218,619.63
04/06/2018	Dr	379	REGISTRO CXP 003 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Mayo 2018	57,908.59	0.00	276,528.22
				276,528.22	0.00	
Cuenta : 513-001-005-000 3171 SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, RE						
09/02/2018	Dr	36	REGISTRO CXP 008 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Diciembre fact en Enero	9,270.36	0.00	9,270.36
27/02/2018	Dr	71	REGISTRO CXP 043 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago servicio telefonico Enero 2018 F- EFCE68C2	9,270.36	0.00	18,540.72
- 13/03/2018	Dr	140	REGISTRO CXP 049 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transmisión de datos GSM Enero y Febrero 2018 RC-27761693 y 24932714	83,538.00	0.00	102,078.72
22/03/2018	Dr	149	REGISTRO CXP 058 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Febrero fact en Marzo	9,270.36	0.00	111,349.08

06/04/2018	Dr	190	REGISTRO CXP 013 RADIOMOVIL DIPS SA DE CV Transmisión de datos GSM Marzo 2018 RC- 0030623357	41,768.00	0.00	153,117.08
24/04/2018	Dr	244	REGISTRO CXP 066 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Marzo fact en Abril	9,270.36	0.00	162,387.44
30/05/2018	Dr	355	REGISTRO CXP 070 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Abril fact en Mayo	9,270.36	0.00	171,657.80
22/06/2018	Dr	433	REGISTRO CXP 052 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Mayo fact en Junio	9,270.36	0.00	180,928.16
				180,928.16	0.00	
Cuenta : 513-001-006-000 3191 SERVICIO INTEGRALES Y OTROS SERVICI						
09/02/2018	Dr	34	REGISTRO CXP 006 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Ene.al 17 Feb. F-xxxx	1,956.00	0.00	1,956.00
22/02/2018	Dr	63	REGISTRO CXP 035 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satelital 17 Feb 2018 al 17 Mar 2018	2,442.00	0.00	4,398.00
- 26/03/2018	Dr	157	REGISTRO CXP 006 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Ene.al 17 Feb. F-xxxx	1,870.00	0.00	6,268.00
25/04/2018	Dr	248	REGISTRO CXP 070 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo. F-AHJ-BI- 196770849,	2,228.00	0.00	8,496.00
30/04/2018	Dr	256	REGISTRO CXP 078 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Serv de radiocomunicacion digital f- 295,351	50,159.52	0.00	58,655.52
25/05/2018	Dr	345	REGISTRO CXP 060 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 MAYO - 17 DE JUN. F- 284, 669, 022,356	2,160.00	0.00	60,815.52
29/05/2018	Dr	348	REGISTRO CXP 063 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Serv de radiocomunicacion digital F-1801	25,079.76	0.00	85,895.28
26/06/2018	Dr	439	REGISTRO CXP 058 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 JUN - 17 DE JUL. F-862, 260, 620, 948	2,160.00	0.00	88,055.28
26/06/2018	Dr	440	REGISTRO CXP 059 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Serv de radiocomunicacion digital F-2262	25,079.76	0.00	113,135.04
				113,135.04	0.00	
Cuenta : 513-001-007-000 3131 AGUA POTABLE						
				0.00	0.00	0.00

					0.00	0.00	
- Cuenta : 513-002-000-000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO							
					30,115,323.27	0.00	30,115,323.27
					30,115,323.27	0.00	
- Cuenta : 513-002-001-000 3221 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS.							
09/02/2018	Dr	37	REGISTRO CXP 009 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Enero F-SSSRAD116		1,481,900.00	0.00	1,481,900.00
27/02/2018	Dr	72	REGISTRO CXP 044 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Ene-Feb F- D23144,45,54,55,48,49,50,51 .52,53,42,43,4		63,416.32	0.00	1,545,316.32
- 06/03/2018	Dr	108	REGISTRO CXP 017 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Febrero F- SSSRAD119		1,481,900.00	0.00	3,027,216.32
08/03/2018	Dr	114	REGISTRO CXP 023 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Marzo F- D23943,944,945,947,948,949		31,708.16	0.00	3,058,924.48
05/04/2018	Dr	189	REGISTRO CXP 012 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Abril F- 24778,24779,24781,24782,2 4783,24784,24785		31,708.16	0.00	3,090,632.64
06/04/2018	Dr	199	REGISTRO CXP 022 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Marzo F-SSSRAD121		1,481,900.00	0.00	4,572,532.64
04/05/2018	Dr	293	REGISTRO CXP 012 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Abril F-SSSRAD125		1,481,900.00	0.00	6,054,432.64
08/05/2018	Dr	303	REGISTRO CXP 022 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Mayo F-25647, 25648, 25649, 25650,25651,25652,25653		31,708.16	0.00	6,086,140.80
06/06/2018	Dr	389	REGISTRO CXP 013 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Mayo F-SSSRAD127		1,481,900.00	0.00	7,568,040.80
11/06/2018	Dr	404	REGISTRO CXP 026 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Junio F- 26491,26492,26493,26494, 26495,26496, 26497		31,708.16	0.00	7,599,748.96
					7,599,748.96	0.00	
Cuenta : 513-002-002-000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE							
					0.00	0.00	0.00
					0.00	0.00	
- Cuenta : 513-002-003-000 3253 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPOR							
21/02/2018	Dr	62	REGISTRO CXP 034 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Enero 2018 F- A61518		808,770.79	0.00	808,770.79

07/03/2018	Dr	113	REGISTRO CXP 022 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Febrero 2018 F-A61923	808,770.79	0.00	1,617,541.58
- 05/04/2018	Dr	187	REGISTRO CXP 010 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Marzo 2018 F-A62941	808,770.79	0.00	2,426,312.37
08/05/2018	Dr	298	REGISTRO CXP 017 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Abril 2018 F-A64651	808,770.79	0.00	3,235,083.16
04/06/2018	Dr	380	REGISTRO CXP 004 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Abril 2018 F-65600	808,770.79	0.00	4,043,853.95
				4,043,853.95	0.00	
Cuenta : 513-002-004-000 3291 OTROS ARRENDAMIENTOS						
10/04/2018	Dr	214	REGISTRO CXP 037 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Comprobación ch.1271 Arrendamiento de 2 baños portatiles	3,891.52	0.00	3,891.52
				3,891.52	0.00	
- Cuenta : 513-002-005-000 3261 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS						
09/02/2018	Dr	38	REGISTRO CXP 010 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-97	3,431,796.20	0.00	3,431,796.20
02/03/2018	Dr	99	REGISTRO CXP 008 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-99	1,269,133.09	0.00	4,700,929.29
- 20/04/2018	Dr	242	REGISTRO CXP 064 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-100	3,038,081.76	0.00	7,739,011.05
16/05/2018	Dr	322	REGISTRO CXP 041 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-102	5,979,652.10	0.00	13,718,663.15
07/06/2018	Dr	390	REGISTRO CXP 014 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-103 Mayo 2018	4,749,165.69	0.00	18,467,828.84
				18,467,828.84	0.00	
Cuenta : 513-003-000-000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T						
				5,353,882.06	0.00	5,353,882.06
				5,353,882.06	0.00	
- Cuenta : 513-003-001-000 3311 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD,						
10/04/2018	Dr	205	REGISTRO CXP 028 ENRIQUE VARELA SANCHEZ Dictamen de grafoscopia F-75	27,376.00	0.00	27,376.00
10/04/2018	Dr	206	REGISTRO CXP 029 ENRIQUE VARELA SANCHEZ Dictamen de grafoscopia F-76	11,281.51	0.00	38,657.51
-				38,657.51	0.00	
Cuenta : 513-003-002-000 3341 SERVICIOS DE CAPACITACION.						

23/02/2018	Dr	64	REGISTRO CXP 036 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Enero F-29	18,519.17	0.00	18,519.17
06/03/2018	Dr	106	REGISTRO CXP 015 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Enero F-37	18,519.17	0.00	37,038.34
- 05/04/2018	Dr	188	REGISTRO CXP 011 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Marzo F-49	18,519.17	0.00	55,557.51
08/05/2018	Dr	302	REGISTRO CXP 021 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Abril F-59	18,519.17	0.00	74,076.68
08/06/2018	Dr	394	REGISTRO CXP 018 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Mayo F-66	18,519.17	0.00	92,595.85
				92,595.85	0.00	
Cuenta : 513-003-003-000 3361 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO Y						
05/03/2018	Dr	101	REGISTRO CXP 010 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	30.00	0.00	30.00
06/03/2018	Dr	112	REGISTRO CXP 021 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	147.20	0.00	177.20
- 13/03/2018	Dr	139	REGISTRO CXP 048 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA DE CV Fotocopiado Enero 2018, F- 85218,85274	91,672.09	0.00	91,849.29
06/04/2018	Dr	194	REGISTRO CXP 017 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Marzo	925.40	0.00	92,774.69
12/04/2018	Dr	218	REGISTRO CXP 041 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA DE CV Fotocopiado Febrero 2018, F- 86414,86356	133,675.30	0.00	226,449.99
30/04/2018	Dr	257	REGISTRO CXP 079 JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Marzo 2018 F- D51716,D51799	108,701.22	0.00	335,151.21
04/05/2018	Dr	288	REGISTRO CXP 007 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	240.12	0.00	335,391.33

04/05/2018	Dr	296	REGISTRO CXP 015 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	1,049.28	0.00	336,440.61
25/05/2018	Dr	343	REGISTRO CXP 058 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Mayo	26.41	0.00	336,467.02
29/05/2018	Dr	350	REGISTRO CXP 065 JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Abril 2018 F-52454, 52571	98,768.79	0.00	435,235.81
26/06/2018	Dr	441	REGISTRO CXP 060 JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Mayo 2018 F-53354, 53289	142,760.43	0.00	577,996.24
29/06/2018	Dr	450	REGISTRO CXP 067 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Junio	238.00	0.00	578,234.24
				578,234.24	0.00	
Cuenta : 513-003-004-000 3362 SERVICIOS DE IMPRESION						
06/02/2018	Dr	33	REGISTRO CXP 005 JOSE LUIS BONILLA RODRIGUEZ Publicación en la gaceta oficial, programa anual 2018	4,025.00	0.00	4,025.00
23/02/2018	Dr	65	REGISTRO CXP 037 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Publicación en la gaceta oficial CDMXProgramas anuales F-A7038	3,848.00	0.00	7,873.00
- 26/02/2018	Dr	66	REGISTRO CXP 038 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Publicación en la gaceta oficial CDMX suspension terminos F-A13	2,568.00	0.00	10,441.00
10/04/2018	Dr	207	REGISTRO CXP 030 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31189	842.16	0.00	11,283.16
18/04/2018	Dr	239	REGISTRO CXP 061 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31271,31272	676,280.00	0.00	687,563.16
08/05/2018	Dr	301	REGISTRO CXP 020 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Comprobación ch.1290 Publicación gaceta CDMX F-2881	1,924.00	0.00	689,487.16
17/05/2018	Dr	327	REGISTRO CXP 046 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31416, 31417	1,698,692.74	0.00	2,388,179.90
25/05/2018	Dr	344	REGISTRO CXP 059 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31470, 31485	317,162.56	0.00	2,705,342.46

25/06/2018	Dr	423	REGISTRO CXP 042 MARCO ANTONIO PEREZ PEREZ Comprobación ch.1319 Publicación gaceta CDMX F-17143	4,025.00	0.00	2,709,367.46
				2,709,367.46	0.00	
Cuenta : 513-003-005-000 3381 SERVICIOS DE VIGILANCIA.						
13/02/2018	Dr	45	REGISTRO CXP 017 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra y 2da quincena Enero F- 261684,263366	338,842.00	0.00	338,842.00
16/02/2018	Dr	59	REGISTRO CXP 031 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) Serv extraordinario 1ra y 2da Qna Enero 2018 F- A0264342,A0265801	3,366.00	0.00	342,208.00
- 27/02/2018	Dr	69	REGISTRO CXP 041 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra quincena Febrero F-264859	169,421.00	0.00	511,629.00
06/03/2018	Dr	107	REGISTRO CXP 016 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra quincena Febrero F-0267433	1,683.00	0.00	513,312.00
15/03/2018	Dr	145	REGISTRO CXP 054 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da qna Febrero 2018 F-266659	176,198.00	0.00	689,510.00
26/03/2018	Dr	155	REGISTRO CXP 064 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Marzo F-0268055	176,198.00	0.00	865,708.00
26/03/2018	Dr	156	REGISTRO CXP 065 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Febrero Serv. Extraordinario F-0270315	1,733.00	0.00	867,441.00
04/04/2018	Dr	186	REGISTRO CXP 009 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Marzo Serv. Extraordinario F-0270875	1,733.00	0.00	869,174.00
10/04/2018	Dr	208	REGISTRO CXP 031 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da quincena Marzo F-0272328	1,733.00	0.00	870,907.00
10/04/2018	Dr	209	REGISTRO CXP 032 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da quincena Marzo F-0269532	176,198.00	0.00	1,047,105.00
25/04/2018	Dr	249	REGISTRO CXP 071 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Abril S F-0271298	176,198.00	0.00	1,223,303.00
04/05/2018	Dr	292	REGISTRO CXP 011 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Abril Serv. vigilancia F-0273008	176,198.00	0.00	1,399,501.00

17/05/2018	Dr	328	REGISTRO CXP 047 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Abril Serv. Extraordinario F-0275650	1,733.00	0.00	1,401,234.00
17/05/2018	Dr	329	REGISTRO CXP 048 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Abril Serv. Extraordinario F-0275651	1,733.00	0.00	1,402,967.00
18/05/2018	Dr	331	REGISTRO CXP 050 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra quincena Mayo F-0274438	176,198.00	0.00	1,579,165.00
30/05/2018	Dr	356	REGISTRO CXP 071 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Mayo Serv. Extraordinario F-0277271	1,733.00	0.00	1,580,898.00
04/06/2018	Dr	378	REGISTRO CXP 002 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Mayo Serv. vigilancia F-0276215	176,198.00	0.00	1,757,096.00
19/06/2018	Dr	425	REGISTRO CXP 044 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Mayo Serv. Extraordinario F-0275650	1,733.00	0.00	1,758,829.00
22/06/2018	Dr	431	REGISTRO CXP 0050 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Junio Serv. vigilancia F-0277775	176,198.00	0.00	1,935,027.00
				1,935,027.00	0.00	
Cuenta : 513-003-006-000 3331 SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 513-003-007-000 3371 SERVICIOS DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 513-004-000-000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER						
				236,204.73	0.00	236,204.73
				236,204.73	0.00	
- Cuenta : 513-004-001-000 3411 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS.						
20/02/2018	Dr	61	REGISTRO CXP 033 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISComisión por certificación cheques 5686 de la cta.2666	187.92	0.00	187.92
28/02/2018	Dr	89	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.1232 cta 5190	187.92	0.00	375.84
- 20/06/2018	Dr	428	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.5962 cta 2666	187.92	0.00	563.76

20/06/2018	Dr	429	REGISTRO CXP 048 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.5963 cta 2666	187.92	0.00	751.68
				751.68	0.00	
Cuenta : 513-004-002-000 3451 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES.						
15/03/2018	Dr	147	REGISTRO CXP 056 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV Aseguramiento de infraestructura urbana Enero 2018 F-2902	62,005.98	0.00	62,005.98
26/03/2018	Dr	158	REGISTRO CXP 067 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 1a Aportacion al fondo de administración de perdidas Enero-Marzo 18	13,037.42	0.00	75,043.40
- 02/04/2018	Dr	178	REGISTRO CXP 001 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV Aseguramiento de infraestructura urb Febrero- Marzo 2018 F-2988,3091	124,011.96	0.00	199,055.36
08/05/2018	Dr	299	REGISTRO CXP 018 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV Primas de seguro autom. y motos Enero, febrero, marzo F- 17,37,83	10,322.85	0.00	209,378.21
04/06/2018	Dr	381	REGISTRO CXP 005 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 1era Aportacion al Fondo de administracion de perdidas Abr-Dic 18	13,037.42	0.00	222,415.63
08/06/2018	Dr	392	REGISTRO CXP 016 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 2da Aportacion al Fondo de administracion de perdidas Abr-Dic 18	13,037.42	0.00	235,453.05
				235,453.05	0.00	
Cuenta : 513-005-000-000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA						
				1,239,759.91	0.00	1,239,759.91
				1,239,759.91	0.00	
- Cuenta : 513-005-001-000 3531 INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMI						
15/03/2018	Dr	146	REGISTRO CXP 055 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mtto. preventivo eq. HP Enero 2018, F-1134	72,916.00	0.00	72,916.00
13/04/2018	Dr	224	REGISTRO CXP 047 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mtto. preventivo eq. HP Febrero 2018, F-1144	72,916.00	0.00	145,832.00
- 08/06/2018	Dr	396	REGISTRO CXP 020 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mtto. preventivo eq. HP Marzo 2018, F-1150	72,916.00	0.00	218,748.00

08/06/2018	Dr	397	REGISTRO CXP 021 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mtto. preventivo eq. HP Abril 2018, F-1150	72,916.00	0.00	291,664.00
				291,664.00	0.00	
Cuenta : 513-005-002-000 3581 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE D						
06/03/2018	Dr	103	REGISTRO CXP 012 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Enero F- R15,R22 Y NCR16	159,577.51	0.00	159,577.51
06/03/2018	Dr	103	REGISTRO CXP 012 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Enero F- R15,R22 Y NCR16	-24,393.63	0.00	135,183.88
- 06/04/2018	Dr	193	REGISTRO CXP 016 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Febrero 2018, F-26, 33 y NC-31	174,519.67	0.00	309,703.55
06/04/2018	Dr	193	REGISTRO CXP 016 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Febrero 2018, F-26, 33 y NC-31	-8,687.14	0.00	301,016.41
30/04/2018	Dr	258	REGISTRO CXP 080 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Marzo 2018, F-34, 44 y NC-42	171,875.88	0.00	472,892.29
30/04/2018	Dr	258	REGISTRO CXP 080 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Marzo 2018, F-34, 44 y NC-42	-9,390.19	0.00	463,502.10
18/05/2018	Dr	332	REGISTRO CXP 051 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Abril 2018, F-45,49 NC 50	171,250.85	0.00	634,752.95
18/05/2018	Dr	332	REGISTRO CXP 051 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Abril 2018, F-45,49 NC 50	-12,394.39	0.00	622,358.56
22/06/2018	Dr	434	REGISTRO CXP 053 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Mayo 2018, F-55, 59 y NC 60	-8,880.34	0.00	613,478.22
22/06/2018	Dr	434	REGISTRO CXP 053 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Mayo 2018, F-55, 59 y NC 60	174,597.50	0.00	788,075.72
				788,075.72	0.00	
Cuenta : 513-005-003-000 3591 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACIO						
12/04/2018	Dr	217	REGISTRO CXP 040 DUO ALTO NIVEL EN SERVICIO SA DE CV Servicio de fumigación mes de Febrero F- A1728	6,666.52	0.00	6,666.52

11/05/2018	Dr	314	REGISTRO CXP 033 DUO ALTO NIVEL EN SERVICIO SA DE CV Servicio de fumigación mes de Abril F-A1771	6,666.52	0.00	13,333.04	
-				13,333.04	0.00		
Cuenta : 513-005-004-000 3553 REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERV							
18/04/2018	Dr	234	REGISTRO CXP 056 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9590	12,213.64	0.00	12,213.64	
18/04/2018	Dr	235	REGISTRO CXP 057 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9592	234.32	0.00	12,447.96	
-	18/04/2018	Dr	236	REGISTRO CXP 058 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9594	4,367.40	0.00	16,815.36
18/04/2018	Dr	237	REGISTRO CXP 059 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9595,9596	2,842.00	0.00	19,657.36	
11/05/2018	Dr	313	REGISTRO CXP 032 AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9657	4,370.88	0.00	24,028.24	
17/05/2018	Dr	330	REGISTRO CXP 049 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9659	5,503.04	0.00	29,531.28	
08/06/2018	Dr	398	REGISTRO CXP 022 AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9697	19,344.16	0.00	48,875.44	
				48,875.44	0.00		
Cuenta : 513-005-005-000 3521 INST. REP, MTTO. MOB Y EQ. ADMON							
				0.00	0.00	0.00	
				0.00	0.00		
- Cuenta : 513-005-006-000 3511 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR							
19/04/2018	Dr	241	REGISTRO CXP 063 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores F-844	30,293.98	0.00	30,293.98	
03/05/2018	Dr	286	REGISTRO CXP 005 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores Enero F-868	19,701.02	0.00	49,995.00	
-	10/05/2018	Dr	312	REGISTRO CXP 031 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores F-865 y 866	25,970.44	0.00	75,965.44

29/05/2018	Dr	349	REGISTRO CXP 064 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores Marzo F-899	21,846.27	0.00	97,811.71
				97,811.71	0.00	
Cuenta : 513-006-000-000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLI						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 513-006-002-000 3651 SERVICIOS DE LA INDUSTRIA FILMICA,						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 513-007-000-000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS						
				494,613.64	0.00	494,613.64
				494,613.64	0.00	
- Cuenta : 513-007-001-000 3722 PASAJES TERRESTRES AL INTERIOR DEL						
06/02/2018	Dr	31	REGISTRO CXP 003 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Enero	14,308.00	0.00	14,308.00
06/02/2018	Dr	32	REGISTRO CXP 004 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Enero Coordinación Jurídica	2,980.00	0.00	17,288.00
- 01/03/2018	Dr	92	REGISTRO CXP 001 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Febrero	14,730.00	0.00	32,018.00
08/03/2018	Dr	116	REGISTRO CXP 025 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Febrero Coordinación Jurídica	2,975.00	0.00	34,993.00
12/03/2018	Dr	132	REGISTRO CXP 041 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Febrero	20,000.00	0.00	54,993.00
09/04/2018	Dr	202	REGISTRO CXP 025 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Marzo Coordinación Jurídica	2,999.00	0.00	57,992.00
09/04/2018	Dr	203	REGISTRO CXP 026 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Marzo	14,731.00	0.00	72,723.00
10/04/2018	Dr	210	REGISTRO CXP 033 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Marzo	20,000.00	0.00	92,723.00
25/04/2018	Dr	250	REGISTRO CXP 072 VERONICA VALDES REYES Devolución pasajes Marzo	-204.00	0.00	92,519.00
30/04/2018	Dr	260	REGISTRO CXP 082 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Abril	14,816.00	0.00	107,335.00
04/05/2018	Dr	295	REGISTRO CXP 014 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Abril Coordinación Jurídica	2,998.00	0.00	110,333.00
10/05/2018	Dr	311	REGISTRO CXP 030 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Abril	20,000.00	0.00	130,333.00

31/05/2018	Dr	360	REGISTRO CXP 075 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Mayo	14,889.00	0.00	145,222.00
04/06/2018	Dr	382	REGISTRO CXP 006 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Mayo Coordinación Jurídica	2,998.00	0.00	148,220.00
08/06/2018	Dr	393	REGISTRO CXP 017 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Abril	-421.01	0.00	147,798.99
15/06/2018	Dr	420	REGISTRO CXP 039 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Mayo	20,000.00	0.00	167,798.99
29/06/2018	Dr	449	REGISTRO CXP 066 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Junio	14,016.00	0.00	181,814.99
				181,814.99	0.00	
Cuenta : 513-007-002-000 3791 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPE						
20/02/2018	Dr	58	REGISTRO CXP 030 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Enero 2018 F-NH2659	62,559.73	0.00	62,559.73
06/03/2018	Dr	111	REGISTRO CXP 020 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Febrero 2018 F-NH2772	62,559.73	0.00	125,119.46
- 10/04/2018	Dr	204	REGISTRO CXP 027 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Marzo 2018 F-NH2891	62,559.73	0.00	187,679.19
08/05/2018	Dr	297	REGISTRO CXP 016 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Abril 2018 F-NH3009	62,559.73	0.00	250,238.92
06/06/2018	Dr	385	REGISTRO CXP 009 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Mayo 2018 F-NH3135	62,559.73	0.00	312,798.65
				312,798.65	0.00	
Cuenta : 513-007-003-000 SERVICIOS INTEGRALES TRASLADO Y VIATICOS						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 513-008-000-000 SERVICIOS OFICIALES						
				154,495.76	0.00	154,495.76
				154,495.76	0.00	
- Cuenta : 513-008-001-000 3822 GASTOS DE ORDEN SOCIAL						
15/05/2018	Dr	320	REGISTRO CXP 039 ZOOM EVENTOS ENTERTAINMENT SA DE CV, Servicio evento Semana Santa	154,495.76	0.00	154,495.76
				154,495.76	0.00	
- Cuenta : 513-009-000-000 OTROS SERVICIOS GENERALES						
				2,692,047.29	0.00	2,692,047.29
				2,692,047.29	0.00	
- Cuenta : 513-009-001-000 3921 IMPUESTOS Y DERECHOS.						

09/02/2018	Dr	35	REGISTRO CXP 007 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018	16,220.00	0.00	16,220.00
15/02/2018	Dr	54	REGISTRO CXP 026 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 104307	1,100.00	0.00	17,320.00
- 15/02/2018	Dr	55	REGISTRO CXP 027 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 104317	1,100.00	0.00	18,420.00
15/02/2018	Dr	56	REGISTRO CXP 028 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 201134	1,100.00	0.00	19,520.00
19/02/2018	Dr	60	REGISTRO CXP 032 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos en Registro Público de la Propiedad 0314870	1,100.00	0.00	20,620.00
27/02/2018	Dr	70	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0386059	1,100.00	0.00	21,720.00
01/03/2018	Dr	93	REGISTRO CXP 002 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018	632.00	0.00	22,352.00
06/03/2018	Dr	104	REGISTRO CXP 013 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0439014	1,100.00	0.00	23,452.00
06/03/2018	Dr	105	REGISTRO CXP 014 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0439004	1,100.00	0.00	24,552.00
12/03/2018	Dr	129	REGISTRO CXP 038 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490805	1,100.00	0.00	25,652.00

12/03/2018	Dr	130	REGISTRO CXP 039 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490856	1,100.00	0.00	26,752.00
12/03/2018	Dr	131	REGISTRO CXP 040 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490868	1,100.00	0.00	27,852.00
14/03/2018	Dr	141	REGISTRO CXP 050 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0522942	1,100.00	0.00	28,952.00
14/03/2018	Dr	142	REGISTRO CXP 051 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0522934	1,100.00	0.00	30,052.00
22/03/2018	Dr	151	REGISTRO CXP 060 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago compl. derec de reg público de la propiedad	798.00	0.00	30,850.00
27/03/2018	Dr	159	REGISTRO CXP 068 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago Tenencia Vehicular 2018	8,542.00	0.00	39,392.00
02/04/2018	Dr	179	REGISTRO CXP 002 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0605341	1,100.00	0.00	40,492.00
04/04/2018	Dr	185	REGISTRO CXP 008 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0629847	1,100.00	0.00	41,592.00
12/04/2018	Dr	219	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO Tenencias ejercicio 2018	1,341.00	0.00	42,933.00
12/04/2018	Dr	220	REGISTRO CXP 043 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0680648	1,100.00	0.00	44,033.00

13/04/2018	Dr	222	REGISTRO CXP 045 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689594	1,100.00	0.00	45,133.00
13/04/2018	Dr	225	REGISTRO CXP 048 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689458	1,100.00	0.00	46,233.00
13/04/2018	Dr	226	REGISTRO CXP 049 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689391	1,100.00	0.00	47,333.00
18/04/2018	Dr	227	REGISTRO CXP 050 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689470	1,100.00	0.00	48,433.00
27/04/2018	Dr	252	REGISTRO CXP 074 TESORERIA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO Renovacion tarjetas de circulación	1,992.00	0.00	50,425.00
16/05/2018	Dr	323	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0852439	1,100.00	0.00	51,525.00
28/05/2018	Dr	346	REGISTRO CXP 061 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018 PLACA G81CD	79.00	0.00	51,604.00
13/06/2018	Dr	410	REGISTRO CXP 032 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944305	1,100.00	0.00	52,704.00
13/06/2018	Dr	411	REGISTRO CXP 033 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944320	1,100.00	0.00	53,804.00
13/06/2018	Dr	412	REGISTRO CXP 034 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944322	1,100.00	0.00	54,904.00
				54,904.00	0.00	

Cuenta : 513-009-002-000 3981 IMPUESTO SOBRE NÓMINA

14/02/2018	Dr	46	REGISTRO CXP 018 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Enero 2018	552,945.00	0.00	552,945.00
12/03/2018	Dr	137	REGISTRO CXP 046 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Febrero 2018	527,837.00	0.00	1,080,782.00
- 13/04/2018	Dr	228	REGISTRO CXP 051 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Marzo 2018	525,165.00	0.00	1,605,947.00
15/05/2018	Dr	319	REGISTRO CXP 038 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Abril 2018	516,581.00	0.00	2,122,528.00
24/05/2018	Dr	342	REGISTRO CXP 057 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Junio, Agosto, Noviembre y Diciembre 2017	3,196.00	0.00	2,125,724.00
13/06/2018	Dr	414	REGISTRO CXP 036 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Mayo 2018	509,176.00	0.00	2,634,900.00
18/06/2018	Dr	422	REGISTRO CXP 041 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina DE PRIMA DE ANTIGÜEDAD Enero 2018	600.00	0.00	2,635,500.00
				2,635,500.00	0.00	
Cuenta : 513-009-003-000 3982 OTROS IMPUESTOS DERIVADOR DE LA REL						
12/03/2018	Dr	122	REGISTRO CXP 031 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina extraord Aguinaldo 2016 VERIFICADORES	1,643.29	0.00	1,643.29
				1,643.29	0.00	
- Cuenta : 513-009-005-000 3941 SENTENCIAS Y RESOLUCIONES JUDICIALE						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 551-000-000-000 ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS						
				1,076,018.64	0.00	1,076,018.64
				1,076,018.64	0.00	
- Cuenta : 551-005-000-000 DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES						
				1,046,731.26	0.00	1,046,731.26
				1,046,731.26	0.00	
- Cuenta : 551-005-001-000 DEP. MOBILIARIO Y EQPO. DE ADMINISTRACIÓ						
				912,079.56	0.00	912,079.56
				912,079.56	0.00	
- Cuenta : 551-005-001-001 5111 DEP. MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERI						
01/01/2018	Dr	4	Depreciación y amortización ENERO 2018	85,647.29	0.00	85,647.29
28/02/2018	Dr	75	Depreciación y amortización FEBRERO 2018	85,647.29	0.00	171,294.58
- 31/03/2018	Dr	174	Depreciación y amortización MARZO 2018	85,647.29	0.00	256,941.87

30/04/2018	Dr	270	Depreciación y amortización Abril 2018	85,647.29	0.00	342,589.16
30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	85,647.29	0.00	428,236.45
30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	85,647.29	0.00	513,883.74
				513,883.74	0.00	
Cuenta : 551-005-001-003 5151 DEP. EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIA						
01/01/2018	Dr	4	Depreciación y amortización ENERO 2018	89,659.16	0.00	89,659.16
28/02/2018	Dr	75	Depreciación y amortización FEBRERO 2018	89,659.16	0.00	179,318.32
- 31/03/2018	Dr	174	Depreciación y amortización MARZO 2018	89,659.16	0.00	268,977.48
30/04/2018	Dr	270	Depreciación y amortización Abril 2018	88,958.00	0.00	357,935.48
30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	88,958.00	0.00	446,893.48
30/06/2018	Dr	452	Depreciación Ajuste mes de Mayo 2018	-87,238.59	0.00	359,654.89
30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	1,719.41	0.00	361,374.30
				361,374.30	0.00	
Cuenta : 551-005-001-009 5191 DEP. OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE						
01/01/2018	Dr	4	Depreciación y amortización ENERO 2018	6,136.92	0.00	6,136.92
28/02/2018	Dr	75	Depreciación y amortización FEBRERO 2018	6,136.92	0.00	12,273.84
- 31/03/2018	Dr	174	Depreciación y amortización MARZO 2018	6,136.92	0.00	18,410.76
30/04/2018	Dr	270	Depreciación y amortización Abril 2018	6,136.92	0.00	24,547.68
30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	6,136.92	0.00	30,684.60
30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	6,136.92	0.00	36,821.52
				36,821.52	0.00	
Cuenta : 551-005-002-000 DEP. MOBILIARIO Y EQPO EDUCACIONAL Y REC						
				29,205.24	0.00	29,205.24
				29,205.24	0.00	
- Cuenta : 551-005-002-001 5211 DEP. EQUIPO Y APARATOS AUDIOVISUALE						
01/01/2018	Dr	4	Depreciación y amortización ENERO 2018	1,141.27	0.00	1,141.27
28/02/2018	Dr	75	Depreciación y amortización FEBRERO 2018	1,141.27	0.00	2,282.54
- 31/03/2018	Dr	174	Depreciación y amortización MARZO 2018	1,141.27	0.00	3,423.81
30/04/2018	Dr	270	Depreciación y amortización Abril 2018	1,141.27	0.00	4,565.08
30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	1,141.27	0.00	5,706.35
30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	1,141.27	0.00	6,847.62
				6,847.62	0.00	
Cuenta : 551-005-002-003 5231 DEP. CAMARAS FOTOGRAFICAS Y VIDEO						
01/01/2018	Dr	4	Depreciación y amortización ENERO 2018	3,557.34	0.00	3,557.34
28/02/2018	Dr	75	Depreciación y amortización FEBRERO 2018	3,557.34	0.00	7,114.68
- 31/03/2018	Dr	174	Depreciación y amortización MARZO 2018	3,557.34	0.00	10,672.02
30/04/2018	Dr	270	Depreciación y amortización Abril 2018	3,557.34	0.00	14,229.36
30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	3,557.34	0.00	17,786.70

30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	3,557.34	0.00	21,344.04
				21,344.04	0.00	
Cuenta : 551-005-002-009 5291 DEP. OTROS MOBILIARIOS EQPO EDUCACI						
01/01/2018	Dr	4	Depreciación y amortización ENERO 2018	168.93	0.00	168.93
28/02/2018	Dr	75	Depreciación y amortización FEBRERO 2018	168.93	0.00	337.86
- 31/03/2018	Dr	174	Depreciación y amortización MARZO 2018	168.93	0.00	506.79
30/04/2018	Dr	270	Depreciación y amortización Abril 2018	168.93	0.00	675.72
30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	168.93	0.00	844.65
30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	168.93	0.00	1,013.58
				1,013.58	0.00	
Cuenta : 551-005-004-000 DEP. EQUIPO DE TRANSPORTE						
				16,066.26	0.00	16,066.26
				16,066.26	0.00	
- Cuenta : 551-005-004-001 5413 DEP. AUTOMOVILES Y EQUIPO TERRESTRE						
30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	7,291.67	0.00	7,291.67
30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	7,291.67	0.00	14,583.34
-				14,583.34	0.00	
Cuenta : 551-005-004-009 5491 DEP. OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE						
30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	741.46	0.00	741.46
30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	741.46	0.00	1,482.92
-				1,482.92	0.00	
Cuenta : 551-005-006-000 DEP. MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMI						
				89,380.20	0.00	89,380.20
				89,380.20	0.00	
- Cuenta : 551-005-006-004 DEP. SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CAL						
01/01/2018	Dr	4	Depreciación y amortización ENERO 2018	4,679.07	0.00	4,679.07
28/02/2018	Dr	75	Depreciación y amortización FEBRERO 2018	4,679.07	0.00	9,358.14
- 31/03/2018	Dr	174	Depreciación y amortización MARZO 2018	4,679.07	0.00	14,037.21
30/04/2018	Dr	270	Depreciación y amortización Abril 2018	4,679.07	0.00	18,716.28
30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	4,679.07	0.00	23,395.35
30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	4,679.07	0.00	28,074.42
				28,074.42	0.00	
Cuenta : 551-005-006-005 DEP. EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNI						
01/01/2018	Dr	4	Depreciación y amortización ENERO 2018	6,049.01	0.00	6,049.01
28/02/2018	Dr	75	Depreciación y amortización FEBRERO 2018	6,049.01	0.00	12,098.02
- 31/03/2018	Dr	174	Depreciación y amortización MARZO 2018	6,049.01	0.00	18,147.03
30/04/2018	Dr	270	Depreciación y amortización Abril 2018	6,049.01	0.00	24,196.04
30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	6,049.01	0.00	30,245.05
30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	6,049.01	0.00	36,294.06
				36,294.06	0.00	
Cuenta : 551-005-006-006 DEP. EQUIPO DE GENERACIÓN ELECTRICA						

01/01/2018	Dr	4	Depreciación y amortización ENERO 2018	4,168.62	0.00	4,168.62
28/02/2018	Dr	75	Depreciación y amortización FEBRERO 2018	4,168.62	0.00	8,337.24
- 31/03/2018	Dr	174	Depreciación y amortización MARZO 2018	4,168.62	0.00	12,505.86
30/04/2018	Dr	270	Depreciación y amortización Abril 2018	4,168.62	0.00	16,674.48
30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	4,168.62	0.00	20,843.10
30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	4,168.62	0.00	25,011.72
				25,011.72	0.00	
Cuenta : 551-007-000-000 AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES						
				29,287.38	0.00	29,287.38
				29,287.38	0.00	
- Cuenta : 551-007-001-000 AMORTIZACIÓN SOFTWARE						
				29,287.38	0.00	29,287.38
				29,287.38	0.00	
- Cuenta : 551-007-001-001 5911 AMORTIZACIÓN SOFTWARE						
01/01/2018	Dr	4	Depreciación y amortización ENERO 2018	4,881.23	0.00	4,881.23
28/02/2018	Dr	75	Depreciación y amortización FEBRERO 2018	4,881.23	0.00	9,762.46
- 31/03/2018	Dr	174	Depreciación y amortización MARZO 2018	4,881.23	0.00	14,643.69
30/04/2018	Dr	270	Depreciación y amortización Abril 2018	4,881.23	0.00	19,524.92
30/05/2018	Dr	364	Depreciación y amortización Mayo 2018	4,881.23	0.00	24,406.15
30/06/2018	Dr	452	Depreciación y amortización Junio 2018	4,881.23	0.00	29,287.38
				29,287.38	0.00	
Cuenta : 551-008-000-000 DISM BIENES POR PERDIDA, OBSOLESCENCIA Y						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 551-008-001-000 DISM BIENES POR PERDIDA,OBSOLESCENCIA Y						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 552-000-000-000 PROVISIONES						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 552-001-000-000 PROVISIONES DE PASIVOS A CORTO PLAZO						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 552-001-001-000 PRIMA DE ANTIGÜEDAD POR TERMINACIÓN						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 552-001-002-000 INDEMNIZACIONES LEGALES POR DESPIDO						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 552-001-003-000 PRIMA DE ANTIGÜEDAD POR RETIRO						
				0.00	0.00	0.00
				0.00	0.00	
- Cuenta : 811-000-000-000 LEY DE INGRESOS ESTIMADA						
				0.00	505,958,070.00	505,958,070.00
				0.00	505,958,070.00	
- Cuenta : 811-001-000-000 LEY DE INGRESOS ESTIMADA APORTACIONES Y						

01/01/2018	Dr	3	REGISTRO DE TECHO PRESUPUESTAL PARA EL EJERCICIO 2018 (APORTACIONES DEL GDF)	0.00	442,958,070.00	442,958,070.00
22/05/2018	Dr	373	REGISTRO DE ADICION LIQUIDA PARA EL EJERCICIO 2018 DEL GDF 13 PDVA 4068	0.00	63,000,000.00	505,958,070.00
-				0.00	505,958,070.00	
Cuenta : 812-000-000-000 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR						
				505,958,070.00	176,647,778.05	329,310,291.95
				505,958,070.00	176,647,778.05	
- Cuenta : 812-001-000-000 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR APORTACIONE						
01/01/2018	Dr	3	REGISTRO DE TECHO PRESUPUESTAL PARA EL EJERCICIO 2018 (APORTACIONES DEL GDF)	442,958,070.00	0.00	442,958,070.00
10/01/2018	Dr	5	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Enero de 2018 CLC 13 PD VA 1000000	0.00	9,025,356.41	433,932,713.59
- 24/01/2018	Dr	22	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Enero de 2018 CLC 13 PD VA 1000001	0.00	9,084,796.90	424,847,916.69
07/02/2018	Dr	76	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000004	0.00	82,500.00	424,765,416.69
07/02/2018	Dr	77	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000003	0.00	82,500.00	424,682,916.69
07/02/2018	Dr	78	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000005	0.00	14,339,061.00	410,343,855.69
09/02/2018	Dr	79	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000006	0.00	9,092,497.40	401,251,358.29
15/02/2018	Dr	80	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000009	0.00	82,500.00	401,168,858.29
15/02/2018	Dr	81	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000008	0.00	1,844,860.69	399,323,997.60
15/02/2018	Dr	82	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000007	0.00	68,734.89	399,255,262.71
26/02/2018	Dr	83	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000011	0.00	82,500.00	399,172,762.71
26/02/2018	Dr	84	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000010	0.00	9,099,275.12	390,073,487.59
06/03/2018	Dr	167	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000020	0.00	9,072,368.42	381,001,119.17

09/03/2018	Dr	161	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000012	0.00	6,000,000.00	375,001,119.17
09/03/2018	Dr	162	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000013	0.00	3,425,972.28	371,575,146.89
09/03/2018	Dr	163	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000015	0.00	802,490.72	370,772,656.17
09/03/2018	Dr	164	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000016	0.00	82,500.00	370,690,156.17
09/03/2018	Dr	165	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000016	0.00	9,122,533.15	361,567,623.02
23/03/2018	Dr	166	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000019	0.00	82,500.00	361,485,123.02
06/04/2018	Dr	261	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000021	0.00	9,832,960.77	351,652,162.25
10/04/2018	Dr	262	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000022	0.00	9,093,441.52	342,558,720.73
16/04/2018	Dr	263	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000023	0.00	2,772,409.23	339,786,311.50
18/04/2018	Dr	264	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000024	0.00	68,000.00	339,718,311.50
24/04/2018	Dr	265	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000025	0.00	8,931,265.23	330,787,046.27
24/04/2018	Dr	266	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000026	0.00	68,000.00	330,719,046.27
08/05/2018	Dr	333	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000027	0.00	8,025,303.00	322,693,743.27
09/05/2018	Dr	334	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000028	0.00	8,866,203.90	313,827,539.37
09/05/2018	Dr	335	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000029	0.00	6,139,091.08	307,688,448.29
15/05/2018	Dr	336	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000031	0.00	82,500.00	307,605,948.29
22/05/2018	Dr	366	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000032	0.00	8,812,169.42	298,793,778.87

22/05/2018	Dr	373	REGISTRO DE ADICION LIQUIDA PARA EL EJERCICIO 2018 DEL GDF 13 PDVA 4068	63,000,000.00	0.00	361,793,778.87
25/05/2018	Dr	367	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000033	0.00	82,500.00	361,711,278.87
07/06/2018	Dr	415	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000035	0.00	8,731,116.29	352,980,162.58
12/06/2018	Dr	416	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000036	0.00	82,500.00	352,897,662.58
13/06/2018	Dr	417	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000038	0.00	1,622,286.38	351,275,376.20
14/06/2018	Dr	400	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000034	0.00	11,897,161.00	339,378,215.20
22/06/2018	Dr	444	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000039	0.00	9,985,423.25	329,392,791.95
22/06/2018	Dr	445	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000040	0.00	82,500.00	329,310,291.95
				505,958,070.00	176,647,778.05	
Cuenta : 813-000-000-000 MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS						
				0.00	63,000,000.00	63,000,000.00
				0.00	63,000,000.00	
- Cuenta : 813-001-000-000 MOD. LEY DE INGRESOS ESTIMADA APORTACION						
22/05/2018	Dr	373	REGISTRO DE ADICION LIQUIDA PARA EL EJERCICIO 2018 DEL GDF 13 PDVA 4068	0.00	63,000,000.00	63,000,000.00
				0.00	63,000,000.00	
- Cuenta : 814-000-000-000 LEY DE INGRESOS DEVENGADA						
				176,647,778.05	176,647,778.05	0.00
				176,647,778.05	176,647,778.05	
- Cuenta : 814-001-000-000 LEY DE INGRESOS DEVENGADA APORTACIONES Y						
06/01/2018	Ig	10	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100001, correspondiente al mes de Enero de 2018	0.00	9,084,796.90	-9,084,796.90
10/01/2018	Dr	5	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Enero de 2018 CLC 13 PD VA 1000000	9,025,356.41	0.00	-59,440.49
- 12/01/2018	Ig	4	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100000, correspondiente al mes de Enero de 2018	0.00	9,025,356.41	-9,084,796.90
24/01/2018	Dr	22	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Enero de 2018 CLC 13 PD VA 1000001	9,084,796.90	0.00	0.00
06/02/2018	Ig	18	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100006, correspondiente al mes de Febrero de 2018	0.00	9,092,497.40	-9,092,497.40

07/02/2018	Dr	76	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000004	82,500.00	0.00	-9,009,997.40
07/02/2018	Dr	77	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000003	82,500.00	0.00	-8,927,497.40
07/02/2018	Dr	78	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000005	14,339,061.00	0.00	5,411,563.60
07/02/2018	Ig	15	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100004, correspondiente al mes de Febrero de 2018	0.00	82,500.00	5,329,063.60
07/02/2018	Ig	16	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100003, correspondiente al mes de Febrero de 2018	0.00	82,500.00	5,246,563.60
07/02/2018	Ig	17	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100005, correspondiente al mes de Febrero de 2018	0.00	14,339,061.00	-9,092,497.40
09/02/2018	Dr	79	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000006	9,092,497.40	0.00	0.00
15/02/2018	Dr	80	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000009	82,500.00	0.00	82,500.00
15/02/2018	Dr	81	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000008	1,844,860.69	0.00	1,927,360.69
15/02/2018	Dr	82	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000007	68,734.89	0.00	1,996,095.58
15/02/2018	Ig	20	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100009, correspondiente al mes de Febrero de 2018	0.00	82,500.00	1,913,595.58
15/02/2018	Ig	22	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100008, correspondiente al mes de Febrero de 2018	0.00	1,844,860.69	68,734.89
15/02/2018	Ig	23	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100007, correspondiente al mes de Febrero de 2018	0.00	68,734.89	0.00
26/02/2018	Dr	83	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000011	82,500.00	0.00	82,500.00
26/02/2018	Dr	84	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Febrero de 2018 CLC 13 PD VA 1000010	9,099,275.12	0.00	9,181,775.12
26/02/2018	Ig	25	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100011, correspondiente al mes de Febrero de 2018	0.00	82,500.00	9,099,275.12
26/02/2018	Ig	26	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100010, correspondiente al mes de Febrero de 2018	0.00	9,099,275.12	0.00

06/03/2018	Dr	167	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000020	9,072,368.42	0.00	9,072,368.42
09/03/2018	Dr	161	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000012	6,000,000.00	0.00	15,072,368.42
09/03/2018	Dr	162	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000013	3,425,972.28	0.00	18,498,340.70
09/03/2018	Dr	163	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000015	802,490.72	0.00	19,300,831.42
09/03/2018	Dr	164	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000016	82,500.00	0.00	19,383,331.42
09/03/2018	Dr	165	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000017	9,122,533.15	0.00	28,505,864.57
09/03/2018	Ig	32	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100017, correspondiente al mes de Marzo de 2018	0.00	9,122,533.15	19,383,331.42
09/03/2018	Ig	33	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100013, correspondiente al mes de Marzo de 2018	0.00	3,425,972.28	15,957,359.14
09/03/2018	Ig	34	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100012, correspondiente al mes de Marzo de 2018	0.00	6,000,000.00	9,957,359.14
09/03/2018	Ig	35	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100015, correspondiente al mes de Marzo de 2018	0.00	802,490.72	9,154,868.42
15/03/2018	Ig	38	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100016, correspondiente al mes de Marzo de 2018	0.00	82,500.00	9,072,368.42
23/03/2018	Dr	166	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Marzo de 2018 CLC 13 PD VA 1000019	82,500.00	0.00	9,154,868.42
23/03/2018	Ig	39	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100019, correspondiente al mes de Marzo de 2018	0.00	82,500.00	9,072,368.42
23/03/2018	Ig	40	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100020, correspondiente al mes de Marzo de 2018	0.00	9,072,368.42	0.00
06/04/2018	Dr	261	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000021	9,832,960.77	0.00	9,832,960.77
07/04/2018	Ig	51	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100021, correspondiente al mes de Abril de 2018	0.00	9,832,960.77	0.00
10/04/2018	Dr	262	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000022	9,093,441.52	0.00	9,093,441.52

12/04/2018	Ig	52	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100022, correspondiente al mes de Abril de 2018	0.00	9,093,441.52	0.00
16/04/2018	Dr	263	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000023	2,772,409.23	0.00	2,772,409.23
18/04/2018	Dr	264	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000024	68,000.00	0.00	2,840,409.23
18/04/2018	Ig	53	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100023, correspondiente al mes de Abril de 2018	0.00	2,772,409.23	68,000.00
20/04/2018	Ig	54	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100024, correspondiente al mes de Abril de 2018	0.00	68,000.00	0.00
24/04/2018	Dr	265	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000025	8,931,265.23	0.00	8,931,265.23
24/04/2018	Dr	266	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Abril de 2018 CLC 13 PD VA 1000026	68,000.00	0.00	8,999,265.23
26/04/2018	Ig	57	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100026, correspondiente al mes de Abril de 2018	0.00	68,000.00	8,931,265.23
26/04/2018	Ig	58	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100025, correspondiente al mes de Abril de 2018	0.00	8,931,265.23	0.00
08/05/2018	Dr	333	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000027	8,025,303.00	0.00	8,025,303.00
09/05/2018	Dr	334	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000028	8,866,203.90	0.00	16,891,506.90
09/05/2018	Dr	335	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000029	6,139,091.08	0.00	23,030,597.98
09/05/2018	Ig	63	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100027, correspondiente al mes de Mayo de 2018	0.00	8,025,303.00	15,005,294.98
11/05/2018	Ig	64	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100028, correspondiente al mes de Mayo de 2018	0.00	8,866,203.90	6,139,091.08
11/05/2018	Ig	65	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100029, correspondiente al mes de Mayo de 2018	0.00	6,139,091.08	0.00
15/05/2018	Dr	336	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000031	82,500.00	0.00	82,500.00
18/05/2018	Ig	66	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100031, correspondiente al mes de Mayo de 2018	0.00	82,500.00	0.00

22/05/2018	Dr	366	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000032	8,812,169.42	0.00	8,812,169.42
24/05/2018	Ig	67	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100031, correspondiente al mes de Mayo de 2018	0.00	8,812,169.42	0.00
25/05/2018	Dr	367	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Mayo de 2018 CLC 13 PD VA 1000033	82,500.00	0.00	82,500.00
29/05/2018	Ig	68	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100033, correspondiente al mes de Mayo de 2018	0.00	82,500.00	0.00
06/06/2018	Ig	73	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100034, correspondiente al mes de Junio de 2018	0.00	11,897,161.00	-11,897,161.00
07/06/2018	Dr	415	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000035	8,731,116.29	0.00	-3,166,044.71
11/06/2018	Ig	75	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100035, correspondiente al mes de Junio de 2018	0.00	8,731,116.29	-11,897,161.00
12/06/2018	Dr	416	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000036	82,500.00	0.00	-11,814,661.00
13/06/2018	Dr	417	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000038	1,622,286.38	0.00	-10,192,374.62
14/06/2018	Dr	400	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000034	11,897,161.00	0.00	1,704,786.38
14/06/2018	Ig	76	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100036, correspondiente al mes de Junio de 2018	0.00	82,500.00	1,622,286.38
15/06/2018	Ig	78	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100038, correspondiente al mes de Junio de 2018	0.00	1,622,286.38	0.00
22/06/2018	Dr	444	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000039	9,985,423.25	0.00	9,985,423.25
22/06/2018	Dr	445	Aportaciones del GDF correspondiente al mes de Junio de 2018 CLC 13 PD VA 1000040	82,500.00	0.00	10,067,923.25
27/06/2018	Ig	79	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100040, correspondiente al mes de Junio de 2018	0.00	82,500.00	9,985,423.25
27/06/2018	Ig	80	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100039, correspondiente al mes de Junio de 2018	0.00	9,985,423.25	0.00
				176,647,778.05	176,647,778.05	
Cuenta : 815-000-000-000 LEY DE INGRESOS RECAUDADA						
				176,647,778.05	0.00	176,647,778.05
				176,647,778.05	0.00	
- Cuenta : 815-001-000-000 LEY DE INGRESOS RECAUDADA APORTACIONES Y						

06/01/2018	Ig	10	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100001, correspondiente al mes de Enero de 2018	9,084,796.90	0.00	9,084,796.90
12/01/2018	Ig	4	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100000, correspondiente al mes de Enero de 2018	9,025,356.41	0.00	18,110,153.31
- 06/02/2018	Ig	18	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100006, correspondiente al mes de Febrero de 2018	9,092,497.40	0.00	27,202,650.71
07/02/2018	Ig	15	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100004, correspondiente al mes de Febrero de 2018	82,500.00	0.00	27,285,150.71
07/02/2018	Ig	16	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100003, correspondiente al mes de Febrero de 2018	82,500.00	0.00	27,367,650.71
07/02/2018	Ig	17	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100005, correspondiente al mes de Febrero de 2018	14,339,061.00	0.00	41,706,711.71
15/02/2018	Ig	20	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100009, correspondiente al mes de Febrero de 2018	82,500.00	0.00	41,789,211.71
15/02/2018	Ig	22	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100008, correspondiente al mes de Febrero de 2018	1,844,860.69	0.00	43,634,072.40
15/02/2018	Ig	23	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100007, correspondiente al mes de Febrero de 2018	68,734.89	0.00	43,702,807.29
26/02/2018	Ig	25	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100011, correspondiente al mes de Febrero de 2018	82,500.00	0.00	43,785,307.29
26/02/2018	Ig	26	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100010, correspondiente al mes de Febrero de 2018	9,099,275.12	0.00	52,884,582.41
09/03/2018	Ig	32	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100017, correspondiente al mes de Marzo de 2018	9,122,533.15	0.00	62,007,115.56
09/03/2018	Ig	33	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100013, correspondiente al mes de Marzo de 2018	3,425,972.28	0.00	65,433,087.84
09/03/2018	Ig	34	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100012, correspondiente al mes de Marzo de 2018	6,000,000.00	0.00	71,433,087.84
09/03/2018	Ig	35	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100015, correspondiente al mes de Marzo de 2018	802,490.72	0.00	72,235,578.56
15/03/2018	Ig	38	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100016, correspondiente al mes de Marzo de 2018	82,500.00	0.00	72,318,078.56
23/03/2018	Ig	39	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100019, correspondiente al mes de Marzo de 2018	82,500.00	0.00	72,400,578.56

23/03/2018	Ig	40	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100020, correspondiente al mes de Marzo de 2018	9,072,368.42	0.00	81,472,946.98
07/04/2018	Ig	51	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100021, correspondiente al mes de Abril de 2018	9,832,960.77	0.00	91,305,907.75
12/04/2018	Ig	52	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100022, correspondiente al mes de Abril de 2018	9,093,441.52	0.00	100,399,349.27
18/04/2018	Ig	53	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100023, correspondiente al mes de Abril de 2018	2,772,409.23	0.00	103,171,758.50
20/04/2018	Ig	54	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100024, correspondiente al mes de Abril de 2018	68,000.00	0.00	103,239,758.50
26/04/2018	Ig	57	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100026, correspondiente al mes de Abril de 2018	68,000.00	0.00	103,307,758.50
26/04/2018	Ig	58	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100025, correspondiente al mes de Abril de 2018	8,931,265.23	0.00	112,239,023.73
09/05/2018	Ig	63	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100027, correspondiente al mes de Mayo de 2018	8,025,303.00	0.00	120,264,326.73
11/05/2018	Ig	64	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100028, correspondiente al mes de Mayo de 2018	8,866,203.90	0.00	129,130,530.63
11/05/2018	Ig	65	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100029, correspondiente al mes de Mayo de 2018	6,139,091.08	0.00	135,269,621.71
18/05/2018	Ig	66	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100031, correspondiente al mes de Mayo de 2018	82,500.00	0.00	135,352,121.71
24/05/2018	Ig	67	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100031, correspondiente al mes de Mayo de 2018	8,812,169.42	0.00	144,164,291.13
29/05/2018	Ig	68	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100033, correspondiente al mes de Mayo de 2018	82,500.00	0.00	144,246,791.13
06/06/2018	Ig	73	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100034, correspondiente al mes de Junio de 2018	11,897,161.00	0.00	156,143,952.13
11/06/2018	Ig	75	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100035, correspondiente al mes de Junio de 2018	8,731,116.29	0.00	164,875,068.42
14/06/2018	Ig	76	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100036, correspondiente al mes de Junio de 2018	82,500.00	0.00	164,957,568.42
15/06/2018	Ig	78	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100038, correspondiente al mes de Junio de 2018	1,622,286.38	0.00	166,579,854.80

27/06/2018	Ig	79	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100040, correspondiente al mes de Junio de 2018	82,500.00	0.00	166,662,354.80
27/06/2018	Ig	80	Cobro de la CLC No. 13 PD VA 100039, correspondiente al mes de Junio de 2018	9,985,423.25	0.00	176,647,778.05
				176,647,778.05	0.00	
Cuenta : 821-000-000-000 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO						
				0.00	505,958,070.00	505,958,070.00
				0.00	505,958,070.00	
- Cuenta : 821-001-000-000 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO						
01/01/2018	Dr	3	REGISTRO DE TECHO PRESUPUESTAL PARA EL EJERCICIO 2018 (APORTACIONES DEL GDF)	0.00	442,958,070.00	442,958,070.00
22/05/2018	Dr	373	REGISTRO DE ADICION LIQUIDA PARA EL EJERCICIO 2018 DEL GDF 13 PDVA 4068	0.00	63,000,000.00	505,958,070.00
				0.00	505,958,070.00	
Cuenta : 822-000-000-000 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER						
				505,958,070.00	223,519,513.15	282,438,556.85
				505,958,070.00	223,519,513.15	
- Cuenta : 822-001-000-000 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER						
01/01/2018	Dr	3	REGISTRO DE TECHO PRESUPUESTAL PARA EL EJERCICIO 2018 (APORTACIONES DEL GDF)	442,958,070.00	0.00	442,958,070.00
06/01/2018	Dr	8	CONTRATO INVEADF/003/2018 B2B MAIL & COURIER SERVICES, S.R.L. DE C.V. Contratacion de servicios de mensajeria en motocic	0.00	490,000.00	442,468,070.00
- 06/01/2018	Dr	11	CONTRATO INVEADF/006/2018 JET CAN CAR RENTA, SA DE CV Arrendamiento puro de Vehiculos	0.00	9,705,249.50	432,762,820.50
10/01/2018	Dr	6	CONTRATO INVEADF/001/2018 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento de Edificio	0.00	11,855,200.00	420,907,620.50
10/01/2018	Dr	7	CONTRATO INVEADF/002/2018 LCA OPERADORA, S.A. DE C.V. Arrendamiento de Bodegas	0.00	380,497.92	420,527,122.58
10/01/2018	Dr	9	CONTRATO INVEADF/004/2018 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES, S.A. DE C.V. Contración de Serv. de Limpieza	0.00	1,330,000.00	419,197,122.58
10/01/2018	Dr	10	CONTRATO INVEADF/005/2018 GAP DIGITAL SA DE CV Y MAGRUBER SA DE CV, Servicio de Retiro de Anuncios	0.00	48,000,000.00	371,197,122.58

10/01/2018	Dr	12	CONTRATO INVEADF/007/2018 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV, Serv. de pensión de cajones de estacionamiento	0.00	500,480.00	370,696,642.58
10/01/2018	Dr	13	CONTRATO INVEADF/008/2018 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV, Servicio de Mantto. Prev. al eq. de Computo	0.00	700,000.00	369,996,642.58
10/01/2018	Dr	14	CONTRATO INVEADF/009/2018 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV, Servicio de datos para dispositivos móviles	0.00	310,998.00	369,685,644.58
10/01/2018	Dr	15	CONTRATO INVEADF/010/2018 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESIÓN SA DE CV, Servicio de Impresión	0.00	12,138,301.00	357,547,343.58
10/01/2018	Dr	16	CONTRATO INVEADF/CP/001/2018 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, Suministro de Agua Purificada	0.00	108,000.00	357,439,343.58
10/01/2018	Dr	17	CONTRATO INVEADF/CP/002/2018 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS, SA DE CV, Curso-Taller Activacion Fisica	0.00	175,000.00	357,264,343.58
10/01/2018	Dr	18	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	4,004,511.84	353,259,831.74
10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	5,020,191.81	348,239,639.93
18/01/2018	Dr	20	CONTRATO INVEADF/CP/003/2018 AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV, Mantenimiento al parque vehicular del INVEADF	0.00	175,000.00	348,064,639.93
22/01/2018	Dr	21	CONTRATO INVEADF/011/2018 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BREASETTI SA DE CV, Reparaciones y Adaptaciones menores INVEADF	0.00	350,000.00	347,714,639.93
24/01/2018	Dr	23	CONTRATO INVEADF/CP/004/2018 CENTRO PAPELERO MARVA SA DE CV, Adquisición de Toners	0.00	115,163.64	347,599,476.29

25/01/2018	Dr	24	REGISTRO CXP 003 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	4,032,542.05	343,566,934.24
25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	5,052,254.85	338,514,679.39
30/01/2018	Dr	26	REGISTRO CXP 005 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Cancelación 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	-9,984.77	338,524,664.16
30/01/2018	Dr	27	REGISTRO CXP 006 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Complementaria 2a. qna. 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	9,984.77	338,514,679.39
01/02/2018	Dr	73	CONTRATO INVEADF/011/2018 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV, ADAPTACIONES Y REPARACIONES MENORES	0.00	350,000.00	338,164,679.39
01/02/2018	Dr	91	CONTRATO POLICIA BANCARIA E INDUSTRIAL Servicio de Vigilancia E-5828	0.00	435,261.21	337,729,418.18
02/02/2018	Dr	29	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	337,646,918.18
02/02/2018	Dr	30	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	337,564,418.18
06/02/2018	Dr	31	REGISTRO CXP 003 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Enero	0.00	14,308.00	337,550,110.18
06/02/2018	Dr	32	REGISTRO CXP 004 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Enero Coordinación Jurídica	0.00	2,980.00	337,547,130.18
06/02/2018	Dr	33	REGISTRO CXP 005 JOSE LUIS BONILLA RODRIGUEZ Publicación en la gaceta oficial, programa anual 2018	0.00	4,025.00	337,543,105.18
09/02/2018	Dr	34	REGISTRO CXP 006 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Ene.al 17 Feb. F-xxxx	0.00	1,956.00	337,541,149.18

09/02/2018	Dr	35	REGISTRO CXP 007 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018	0.00	16,220.00	337,524,929.18
09/02/2018	Dr	36	REGISTRO CXP 008 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Diciembre fact en Enero	0.00	22,669.59	337,502,259.59
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	5,047,898.86	332,454,360.73
12/02/2018	Dr	40	REGISTRO CXP 012 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Enero	0.00	57,561.92	332,396,798.81
12/02/2018	Dr	41	REGISTRO CXP 013 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 31 Enero	0.00	114,377.06	332,282,421.75
12/02/2018	Dr	42	REGISTRO CXP 014 HERMOSILLO LOPEZ FRANCISCO JAVIER Finiquito	0.00	4,407.27	332,278,014.48
12/02/2018	Dr	43	REGISTRO CXP 015 SANCHEZ ROQUE DAVID ANTONIO Finiquito	0.00	53,206.85	332,224,807.63
12/02/2018	Dr	44	REGISTRO CXP 016 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	4,044,598.54	328,180,209.09
12/02/2018	Dr	47	REGISTRO CXP 019 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina cancelación 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	-10,733.76	328,190,942.85
12/02/2018	Dr	48	REGISTRO CXP 020 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	5,724.67	328,185,218.18
14/02/2018	Dr	46	REGISTRO CXP 018 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Enero 2018	0.00	552,945.00	327,632,273.18
14/02/2018	Dr	49	REGISTRO CXP 021 BELTRAN ESPINOZA PABLO Finiquito	0.00	1,666.28	327,630,606.90
14/02/2018	Dr	50	REGISTRO CXP 022 SALAS SANCHEZ PAOLA LORENA Finiquito	0.00	1,530.74	327,629,076.16
14/02/2018	Dr	51	REGISTRO CXP 023 SANCHEZ OCHOA CUAUHTEMOC Finiquito	0.00	395.53	327,628,680.63

15/02/2018	Dr	52	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	327,546,180.63
15/02/2018	Dr	53	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Enero 2018.	0.00	1,844,860.69	325,701,319.94
15/02/2018	Dr	54	REGISTRO CXP 026 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 104307	0.00	1,100.00	325,700,219.94
15/02/2018	Dr	55	REGISTRO CXP 027 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 104317	0.00	1,100.00	325,699,119.94
15/02/2018	Dr	56	REGISTRO CXP 028 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 201134	0.00	1,100.00	325,698,019.94
16/02/2018	Dr	57	REGISTRO CXP 029 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 27 dic al 29 enero F-MA83746586	0.00	66,129.00	325,631,890.94
19/02/2018	Dr	60	REGISTRO CXP 032 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos en Registro Público de la Propiedad 0314870	0.00	1,100.00	325,630,790.94
20/02/2018	Dr	61	REGISTRO CXP 033 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISComisión por certificación cheques 5686 de la cta.2666	0.00	187.92	325,630,603.02
22/02/2018	Dr	63	REGISTRO CXP 035 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satelital 17 Feb 2018 al 17 Mar 2018	0.00	2,442.00	325,628,161.02
23/02/2018	Dr	65	REGISTRO CXP 037 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Publicación en la gaceta oficial CDMXProgramas anuales F- A7038	0.00	3,848.00	325,624,313.02
26/02/2018	Dr	66	REGISTRO CXP 038 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Publicación en la gaceta oficial CDMX suspension terminos F-A13	0.00	2,568.00	325,621,745.02

26/02/2018	Dr	67	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 ESTRUCTURA	0.00	4,020,564.46	321,601,180.56
26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	5,078,710.66	316,522,469.90
27/02/2018	Dr	70	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0386059	0.00	1,100.00	316,521,369.90
27/02/2018	Dr	71	REGISTRO CXP 043 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago servicio telefonico Enero 2018 F- EFCE68C2	0.00	22,555.29	316,498,814.61
27/02/2018	Dr	74	REGISTRO CXP 045 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	316,416,314.61
27/02/2018	Dr	88	REGISTRO CXP 046 CENTRO PAPELERO MARVA SA DE CV Toners F- AAA3774	0.00	115,163.64	316,301,150.97
28/02/2018	Dr	89	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.1232 cta 5190	0.00	187.92	316,300,963.05
01/03/2018	Dr	92	REGISTRO CXP 001 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Febrero	0.00	14,730.00	316,286,233.05
01/03/2018	Dr	93	REGISTRO CXP 002 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018	0.00	632.00	316,285,601.05
01/03/2018	Dr	94	REGISTRO CXP 003 SANCHEZ OCHOA CUAUHTEMOC, Acta Entrega Recepción	0.00	16,595.55	316,269,005.50
01/03/2018	Dr	95	REGISTRO CXP 004 AGUILAR MURRIETA TANYA ALEJANDRA Finiquito	0.00	6,653.70	316,262,351.80
02/03/2018	Dr	96	REGISTRO CXP 005 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	5,000.00	316,257,351.80
02/03/2018	Dr	97	REGISTRO CXP 006 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	5,000.00	316,252,351.80

02/03/2018	Dr	98	REGISTRO CXP 007 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	2,871.99	316,249,479.81
03/03/2018	Dr	115	REGISTRO CXP 024 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Febrero A-4078	0.00	47,920.64	316,201,559.17
05/03/2018	Dr	100	REGISTRO CXP 009 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	5,000.00	316,196,559.17
05/03/2018	Dr	101	REGISTRO CXP 010 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	4,323.15	316,192,236.02
05/03/2018	Dr	102	REGISTRO CXP 011 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	5,000.00	316,187,236.02
06/03/2018	Dr	104	REGISTRO CXP 013 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0439014	0.00	1,100.00	316,186,136.02
06/03/2018	Dr	105	REGISTRO CXP 014 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0439004	0.00	1,100.00	316,185,036.02
06/03/2018	Dr	112	REGISTRO CXP 021 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	7,637.86	316,177,398.16
08/03/2018	Dr	116	REGISTRO CXP 025 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Febrero Coordinación Jurídica	0.00	2,975.00	316,174,423.16
08/03/2018	Dr	117	REGISTRO CXP 026 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	7,709.99	316,166,713.17
08/03/2018	Dr	118	REGISTRO CXP 027 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	4,029,937.47	312,136,775.70
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	5,092,595.68	307,044,180.02
12/03/2018	Dr	120	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	0.00	9,686.34	307,034,493.68

12/03/2018	Dr	121	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	0.00	54,243.46	306,980,250.22
12/03/2018	Dr	122	REGISTRO CXP 031 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina extraord Aguinaldo 2016 VERIFICADORES	0.00	8,630.00	306,971,620.22
12/03/2018	Dr	123	REGISTRO CXP 032 PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID Finiquito	0.00	1,801.49	306,969,818.73
12/03/2018	Dr	124	REGISTRO CXP 033 BONILLA RODRIGUEZ JOSE LUIS Finiquito	0.00	8,989.26	306,960,829.47
12/03/2018	Dr	125	REGISTRO CXP 034 NAVARRO GONZALEZ YAZMIN Finiquito	0.00	5,247.55	306,955,581.92
12/03/2018	Dr	126	REGISTRO CXP 035 FERNANDEZ LOPEZ RAYMUNDO CARLOS Finiquito	0.00	5,000.37	306,950,581.55
12/03/2018	Dr	127	REGISTRO CXP 036 JUAREZ CASTRO VICTOR HUGO Finiquito	0.00	2,003.23	306,948,578.32
12/03/2018	Dr	128	REGISTRO CXP 037 BOTELLO MENDEZ CARLOS Finiquito	0.00	3,062.89	306,945,515.43
12/03/2018	Dr	129	REGISTRO CXP 038 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490805	0.00	1,100.00	306,944,415.43
12/03/2018	Dr	130	REGISTRO CXP 039 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490856	0.00	1,100.00	306,943,315.43
12/03/2018	Dr	131	REGISTRO CXP 040 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490868	0.00	1,100.00	306,942,215.43
12/03/2018	Dr	132	REGISTRO CXP 041 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Febrero	0.00	20,000.00	306,922,215.43
12/03/2018	Dr	133	REGISTRO CXP 042 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	-32,631.52	306,954,846.95
12/03/2018	Dr	134	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	3,581.51	306,951,265.44

12/03/2018	Dr	135	REGISTRO CXP 044 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	29,050.01	306,922,215.43
12/03/2018	Dr	136	REGISTRO CXP 045 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 28 Febrero A-4114	0.00	54,569.87	306,867,645.56
12/03/2018	Dr	137	REGISTRO CXP 046 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Febrero 2018	0.00	527,837.00	306,339,808.56
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	5,541,609.09	300,798,199.47
13/03/2018	Dr	139	REGISTRO CXP 048 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA DE CV Fotocopiado Enero 2018, F- 85218,85274	0.00	91,672.09	300,706,527.38
13/03/2018	Dr	140	REGISTRO CXP 049 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transmisión de datos GSM Enero y Febrero 2018 RC-27761693 y 24932714	0.00	83,538.00	300,622,989.38
14/03/2018	Dr	141	REGISTRO CXP 050 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0522942	0.00	1,100.00	300,621,889.38
14/03/2018	Dr	142	REGISTRO CXP 051 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0522934	0.00	1,100.00	300,620,789.38
15/03/2018	Dr	143	REGISTRO CXP 052 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	300,538,289.38
15/03/2018	Dr	144	REGISTRO CXP 053 BOHORQUEZ PALAFOZ JENNIFER VICTORIA Finiquito	0.00	4,577.75	300,533,711.63
16/03/2018	Dr	148	REGISTRO CXP 057 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2016	0.00	17,052.25	300,516,659.38
22/03/2018	Dr	149	REGISTRO CXP 058 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Febrero fact en Marzo	0.00	22,423.80	300,494,235.58

22/03/2018	Dr	150	REGISTRO CXP 059 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA DE CV Compra de Papel Bond F- 5866	0.00	34,138.80	300,460,096.78
22/03/2018	Dr	151	REGISTRO CXP 060 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago compl. derec de reg público de la propiedad	0.00	798.00	300,459,298.78
23/03/2018	Dr	152	REGISTRO CXP 061 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	3,997,839.37	296,461,459.41
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	5,074,529.05	291,386,930.36
26/03/2018	Dr	154	REGISTRO CXP 063 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	5,000.00	291,381,930.36
26/03/2018	Dr	157	REGISTRO CXP 006 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Ene. al 17 Feb. F-xxxx	0.00	1,870.00	291,380,060.36
27/03/2018	Dr	159	REGISTRO CXP 068 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago Tenencia Vehicular 2018	0.00	8,542.00	291,371,518.36
27/03/2018	Dr	160	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	291,289,018.36
02/04/2018	Dr	179	REGISTRO CXP 002 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0605341	0.00	1,100.00	291,287,918.36
02/04/2018	Dr	182	REGISTRO CXP 005 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	5,000.00	291,282,918.36
02/04/2018	Dr	183	REGISTRO CXP 006 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	4,317.00	291,278,601.36
02/04/2018	Dr	184	REGISTRO CXP 007 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	5,000.00	291,273,601.36
04/04/2018	Dr	185	REGISTRO CXP 008 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0629847	0.00	1,100.00	291,272,501.36

06/04/2018	Dr	190	REGISTRO CXP 013 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transmisión de datos GSM Marzo 2018 RC- 0030623357	0.00	41,768.00	291,230,733.36
06/04/2018	Dr	191	REGISTRO CXP 014 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 29 de enero al 26 de febrero 2018, F-85752700	0.00	54,622.00	291,176,111.36
06/04/2018	Dr	194	REGISTRO CXP 017 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	7,540.21	291,168,571.15
06/04/2018	Dr	195	REGISTRO CXP 018 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	4,385.78	291,164,185.37
06/04/2018	Dr	196	REGISTRO CXP 019 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	522.00	291,163,663.37
06/04/2018	Dr	197	REGISTRO CXP 020 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	4,926.38	291,158,736.99
06/04/2018	Dr	198	REGISTRO CXP 021 LORAIN URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	1,668.00	291,157,068.99
09/04/2018	Dr	202	REGISTRO CXP 025 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Marzo Coordinación Jurídica	0.00	2,999.00	291,154,069.99
09/04/2018	Dr	203	REGISTRO CXP 026 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Marzo	0.00	14,731.00	291,139,338.99
10/04/2018	Dr	205	REGISTRO CXP 028 ENRIQUE VARELA SANCHEZ Dictamen de grafoscopia F-75	0.00	27,376.00	291,111,962.99
10/04/2018	Dr	206	REGISTRO CXP 029 ENRIQUE VARELA SANCHEZ Dictamen de grafoscopia F-76	0.00	11,281.51	291,100,681.48
10/04/2018	Dr	210	REGISTRO CXP 033 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Marzo	0.00	20,000.00	291,080,681.48
10/04/2018	Dr	211	REGISTRO CXP 034 MARTINEZ ESPARZA MAURICIO GUSTAVO Finiquito	0.00	9,010.77	291,071,670.71
10/04/2018	Dr	212	REGISTRO CXP 035 RIVERA MENDOZA ERICK URIEL Finiquito	0.00	10,487.31	291,061,183.40
10/04/2018	Dr	213	REGISTRO CXP 036 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 26 de febrero al 28 de marzo de 2018, F-85916	0.00	60,466.00	291,000,717.40
10/04/2018	Dr	214	REGISTRO CXP 037 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Comprobación ch.1271 Arrendamiento de 2 baños portatiles	0.00	3,891.52	290,996,825.88

11/04/2018	Dr	215	REGISTRO CXP 038 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	4,032,296.77	286,964,529.11
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	5,061,144.75	281,903,384.36
12/04/2018	Dr	218	REGISTRO CXP 041 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA DE CV Fotocopiado Febrero 2018, F- 86414.86356	0.00	133,675.30	281,769,709.06
12/04/2018	Dr	219	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO Tenencias ejercicio 2018	0.00	1,341.00	281,768,368.06
12/04/2018	Dr	220	REGISTRO CXP 043 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0680648	0.00	1,100.00	281,767,268.06
12/04/2018	Dr	221	REGISTRO CXP 044 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Reembolso de gastos disco duro externo F-AHG4219235	0.00	3,299.00	281,763,969.06
13/04/2018	Dr	222	REGISTRO CXP 045 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689594	0.00	1,100.00	281,762,869.06
13/04/2018	Dr	223	REGISTRO CXP 046 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Marzo 2018.	0.00	1,669,300.31	280,093,568.75
13/04/2018	Dr	225	REGISTRO CXP 048 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689458	0.00	1,100.00	280,092,468.75
13/04/2018	Dr	226	REGISTRO CXP 049 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689391	0.00	1,100.00	280,091,368.75
13/04/2018	Dr	228	REGISTRO CXP 051 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Marzo 2018	0.00	525,165.00	279,566,203.75
16/04/2018	Dr	229	REGISTRO CXP 052 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Marzo A-4227	0.00	92,204.11	279,473,999.64

16/04/2018	Dr	230	REGISTRO CXP 053 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 31 de Marzo A-4341	0.00	64,280.28	279,409,719.36
18/04/2018	Dr	227	REGISTRO CXP 050 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689470	0.00	1,100.00	279,408,619.36
18/04/2018	Dr	231	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Abril 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	68,000.00	279,340,619.36
18/04/2018	Dr	232	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina Cancelacion 2a. qna. Marzo 2018 (ASIMILADOS).	0.00	-14,500.00	279,355,119.36
18/04/2018	Dr	240	REGISTRO CXP 062 ROJAS ITURBIDE CLAUDIA ELIZABETH Finiquito	0.00	9,010.77	279,346,108.59
23/04/2018	Dr	243	REGISTRO CXP 065 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Abril A-4451	0.00	91,658.20	279,254,450.39
24/04/2018	Dr	244	REGISTRO CXP 066 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Marzo fact en Abril	0.00	22,519.78	279,231,930.61
24/04/2018	Dr	245	REGISTRO CXP 067 MENA CRUZ DULCE MARIA Finiquito	0.00	16,621.69	279,215,308.92
25/04/2018	Dr	246	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	3,870,073.23	275,345,235.69
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	5,061,192.00	270,284,043.69
25/04/2018	Dr	248	REGISTRO CXP 070 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo. F-AHJ-BI- 196770849,	0.00	2,228.00	270,281,815.69
25/04/2018	Dr	250	REGISTRO CXP 072 VERONICA VALDES REYES Devolución pasajes Marzo	0.00	-204.00	270,282,019.69
25/04/2018	Dr	251	REGISTRO CXP 073 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Abril	0.00	5,000.00	270,277,019.69

25/04/2018	Dr	253	REGISTRO CXP 075 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Complementaria Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	774.40	270,276,245.29
25/04/2018	Dr	255	REGISTRO CXP 077 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reembolso por concepto de porta-gafetes	0.00	1,657.20	270,274,588.09
27/04/2018	Dr	252	REGISTRO CXP 074 TESORERIA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO Renovacion tarjetas de circulación	0.00	1,992.00	270,272,596.09
30/04/2018	Dr	254	REGISTRO CXP 076 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Abril 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	68,000.00	270,204,596.09
30/04/2018	Dr	259	REGISTRO CXP 081 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Abril	0.00	5,000.00	270,199,596.09
30/04/2018	Dr	260	REGISTRO CXP 082 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Abril	0.00	14,816.00	270,184,780.09
03/05/2018	Dr	283	REGISTRO CXP 002 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reembolso por concepto de cenas para el personal especializado den funciones de	0.00	6,834.56	270,177,945.53
03/05/2018	Dr	284	REGISTRO CXP 003 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Abril	0.00	5,000.00	270,172,945.53
03/05/2018	Dr	285	REGISTRO CXP 004 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Abril	0.00	5,000.00	270,167,945.53
04/05/2018	Dr	287	REGISTRO CXP 006 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Abril	0.00	8,227.00	270,159,718.53
04/05/2018	Dr	288	REGISTRO CXP 007 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	0.00	4,933.40	270,154,785.13
04/05/2018	Dr	289	REGISTRO CXP 008 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Abril	0.00	5,000.00	270,149,785.13
04/05/2018	Dr	290	REGISTRO CXP 009 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA DE CV Compra de Papel Bond F- VIP5900	0.00	101,381.10	270,048,404.03
04/05/2018	Dr	295	REGISTRO CXP 014 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Abril Coordinación Jurídica	0.00	2,998.00	270,045,406.03

04/05/2018	Dr	296	REGISTRO CXP 015 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	0.00	11,738.54	270,033,667.49
06/05/2018	Dr	372	CONTRATO INVEADF/013/2018 MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA DE CV Adquisición de Papelería	0.00	328,068.79	269,705,598.70
08/05/2018	Dr	299	REGISTRO CXP 018 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV Primas de seguro autom. y motos Enero, febrero, marzo F-17,37,83	0.00	10,322.85	269,695,275.85
08/05/2018	Dr	300	REGISTRO CXP 019 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 30 de Abril A-4568	0.00	53,283.79	269,641,992.06
08/05/2018	Dr	301	REGISTRO CXP 020 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Comprobación ch.1290 Publicación gaceta CDMX F-2881	0.00	1,924.00	269,640,068.06
09/05/2018	Dr	304	REGISTRO CXP 023 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	3,890,665.74	265,749,402.32
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	4,975,538.16	260,773,864.16
09/05/2018	Dr	306	REGISTRO CXP 025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 28 de Marzo al 25 de Abril de 2018	0.00	61,934.00	260,711,930.16
10/05/2018	Dr	307	REGISTRO CXP 026 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL Finiquito	0.00	14,983.01	260,696,947.15
10/05/2018	Dr	308	REGISTRO CXP 027 ARENAS HERNANDEZ KARLA JOSELYN Finiquito	0.00	15,907.33	260,681,039.82
10/05/2018	Dr	309	REGISTRO CXP 028 AGUILAR CLARA ELIZABETH Finiquito	0.00	18,362.80	260,662,677.02
10/05/2018	Dr	310	REGISTRO CXP 029 CHAVEZ GUTIERREZ RODRIGO JAIR Finiquito	0.00	10,000.74	260,652,676.28
10/05/2018	Dr	311	REGISTRO CXP 030 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Abril	0.00	20,000.00	260,632,676.28
11/05/2018	Dr	315	REGISTRO CXP 034 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	-9,984.76	260,642,661.04
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	5,528,489.67	255,114,171.37

15/05/2018	Dr	317	REGISTRO CXP 036 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Mayo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	68,000.00	255,046,171.37
15/05/2018	Dr	319	REGISTRO CXP 038 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Abril 2018	0.00	516,581.00	254,529,590.37
15/05/2018	Dr	321	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	4,659.55	254,524,930.82
16/05/2018	Dr	276	CONTRATO INVEADF/010/2018 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV	0.00	138,301.00	254,386,629.82
16/05/2018	Dr	276	CONTRATO INVEADF/011/2018 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV	0.00	-350,000.00	254,736,629.82
16/05/2018	Dr	276	CONTRATO POLICIA BANCARIA E INDUSTRIAL Servicio de Vigilancia E-5828	0.00	73,001.80	254,663,628.02
16/05/2018	Dr	277	CONTRATO INVEADF/012/2018 ZOOM ENTERTAINMENT EVENTOS INTEGRALES DEL INVEADF	0.00	500,000.00	254,163,628.02
16/05/2018	Dr	278	CONTRATO POLICIA BANCARIA E INDUSTRIAL Servicio de Vigilancia E-5828	0.00	3,700,158.06	250,463,469.96
16/05/2018	Dr	279	CONTRATO INVEADF/CP/005/2018 RUTTEIN SA DE CV Adquisición de papelería	0.00	94,202.78	250,369,267.18
16/05/2018	Dr	280	CONTRATO INVEADF/CP/006/2018 MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA DE CV Adquisicion de equipos menores de tecnología	0.00	89,999.76	250,279,267.42
16/05/2018	Dr	281	CONTRATO INVEADF/CP/007/2018 MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA DE CV Adquisicion de equipos menores de tecnología	0.00	59,999.98	250,219,267.44
16/05/2018	Dr	323	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0852439	0.00	1,100.00	250,218,167.44
16/05/2018	Dr	324	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem Honorarios Asimilados 1ra Qna Mayo 2018	0.00	14,500.00	250,203,667.44

17/05/2018	Dr	325	REGISTRO CXP 044 CHING RODRIGUEZ AXEL FERNANDO Finiquito	0.00	11,154.68	250,192,512.76
17/05/2018	Dr	326	REGISTRO CXP 045 MARTINEZ AZCUE JONATHAN MIGUEL Finiquito	0.00	17,556.43	250,174,956.33
21/05/2018	Dr	337	REGISTRO CXP 052 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Mayo A-4703	0.00	92,974.37	250,081,981.96
22/05/2018	Dr	373	REGISTRO DE ADICION LIQUIDA PARA EL EJERCICIO 2018 DEL GDF 13 PDVA 4068	63,000,000.00	0.00	313,081,981.96
24/05/2018	Dr	340	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	3,915,289.52	309,166,692.44
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	4,896,879.90	304,269,812.54
24/05/2018	Dr	342	REGISTRO CXP 057 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Junio, Agosto, Noviembre y Diciembre 2017	0.00	3,196.00	304,266,616.54
25/05/2018	Dr	343	REGISTRO CXP 058 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	5,000.00	304,261,616.54
25/05/2018	Dr	345	REGISTRO CXP 060 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 MAYO - 17 DE JUN. F-284, 669, 022,356	0.00	2,160.00	304,259,456.54
28/05/2018	Dr	346	REGISTRO CXP 061 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018 PLACA G81CD	0.00	79.00	304,259,377.54
28/05/2018	Dr	347	REGISTRO CXP 062 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	4,950.50	304,254,427.04
29/05/2018	Dr	351	REGISTRO CXP 066 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	10,000.00	304,244,427.04
29/05/2018	Dr	352	REGISTRO CXP 067 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 2da Qna Mayo 2018 ESTRUCTURA	0.00	-12,369.26	304,256,796.30

29/05/2018	Dr	353	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 2da qna Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	6,596.94	304,250,199.36
29/05/2018	Dr	354	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2da. qna. Mayo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	304,167,699.36
30/05/2018	Dr	355	REGISTRO CXP 070 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Abril fact en Mayo	0.00	22,536.96	304,145,162.40
30/05/2018	Dr	357	REGISTRO CXP 072 MORALES NUÑO GISSELA Finiquito	0.00	20,987.79	304,124,174.61
31/05/2018	Dr	358	REGISTRO CXP 073 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	10,588.39	304,113,586.22
31/05/2018	Dr	360	REGISTRO CXP 075 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Mayo	0.00	14,889.00	304,098,697.22
31/05/2018	Dr	361	REGISTRO CXP 076 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	4,569.00	304,094,128.22
31/05/2018	Dr	362	REGISTRO CXP 077 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	5,000.00	304,089,128.22
31/05/2018	Dr	363	REGISTRO CXP 078 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	5,000.00	304,084,128.22
04/06/2018	Dr	377	REGISTRO CXP 001 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	5,000.00	304,079,128.22
04/06/2018	Dr	382	REGISTRO CXP 006 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Mayo Coordinación Jurídica	0.00	2,998.00	304,076,130.22
04/06/2018	Dr	383	REGISTRO CXP 007 ORTIZ REYES SOFIA Finiquito	0.00	14,867.24	304,061,262.98
04/06/2018	Dr	384	REGISTRO CXP 008 OTEGUI MEJIA DEMIAN OMAR Finiquito	0.00	23,610.36	304,037,652.62
06/06/2018	Dr	387	REGISTRO CXP 011 RUIZ MOSQUEDA DEYANIRA Finiquito	0.00	20,972.69	304,016,679.93
06/06/2018	Dr	388	REGISTRO CXP 012 GUILLEN CHAVEZ FRANCISCO JAVIER Finiquito	0.00	19,965.97	303,996,713.96
07/06/2018	Dr	391	REGISTRO CXP 015 OCTAVIO VELASCO VARGAS Comprobación ch.1316 Tarjetas de opalina para informes de dif act del instituto	0.00	1,508.00	303,995,205.96

08/06/2018	Dr	393	REGISTRO CXP 017 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Abril	0.00	-421.01	303,995,626.97
08/06/2018	Dr	395	REGISTRO CXP 019 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 30 de Mayo A-1000044	0.00	56,698.63	303,938,928.34
08/06/2018	Dr	401	REGISTRO CXP 023 FLORES BARCENAS GERARDO JOAQUIN Finiquito	0.00	12,477.35	303,926,450.99
08/06/2018	Dr	402	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Junio 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	3,876,911.49	300,049,539.50
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	4,854,204.80	295,195,334.70
12/06/2018	Dr	405	REGISTRO CXP 027 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 25 de Abril al 28 de Mayo de 2018	0.00	73,567.00	295,121,767.70
12/06/2018	Dr	406	REGISTRO CXP 028 ROMO HERNANDEZ VICTOR HUGO Finiquito	0.00	20,064.70	295,101,703.00
12/06/2018	Dr	407	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	-15,282.76	295,116,985.76
12/06/2018	Dr	408	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complem 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	11,207.36	295,105,778.40
13/06/2018	Dr	410	REGISTRO CXP 032 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944305	0.00	1,100.00	295,104,678.40
13/06/2018	Dr	411	REGISTRO CXP 033 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944320	0.00	1,100.00	295,103,578.40
13/06/2018	Dr	412	REGISTRO CXP 034 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944322	0.00	1,100.00	295,102,478.40

13/06/2018	Dr	413	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Junio 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	295,019,978.40
13/06/2018	Dr	414	REGISTRO CXP 036 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Mayo 2018	0.00	509,176.00	294,510,802.40
13/06/2018	Dr	418	REGISTRO CXP 037 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Mayo 2018.	0.00	1,622,286.38	292,888,516.02
13/06/2018	Dr	419	REGISTRO CXP 038 LEMUS HERNANDEZ MIGUEL Finiquito	0.00	15,945.79	292,872,570.23
15/06/2018	Dr	420	REGISTRO CXP 039 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Mayo	0.00	20,000.00	292,852,570.23
18/06/2018	Dr	422	REGISTRO CXP 041 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina DE PRIMA DE ANTIGÜEDAD Enero 2018	0.00	600.00	292,851,970.23
19/06/2018	Dr	424	REGISTRO CXP 043 ORDOÑEZ HERNANDEZ EDGAR DARIO Finiquito	0.00	14,416.91	292,837,553.32
19/06/2018	Dr	426	REGISTRO CXP 045 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA Finiquito	0.00	27,429.67	292,810,123.65
19/06/2018	Dr	427	REGISTRO CxP 046 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA, Indemnización	0.00	106,340.75	292,703,782.90
20/06/2018	Dr	428	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.5962 cta 2666	0.00	187.92	292,703,594.98
20/06/2018	Dr	429	REGISTRO CXP 048 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.5963 cta 2666	0.00	187.92	292,703,407.06
21/06/2018	Dr	430	REGISTRO CXP 049 HERNANDEZ BAUTISTA EFREN Finiquito	0.00	20,747.21	292,682,659.85
22/06/2018	Dr	432	REGISTRO CXP 051 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 01 al 15 de Junio A-1000072	0.00	101,294.97	292,581,364.88
22/06/2018	Dr	433	REGISTRO CXP 052 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Mayo fact en Junio	0.00	22,443.26	292,558,921.62

22/06/2018	Dr	435	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Junio 2018 y 1a Parte Prima Vac (ESTRUCTURA)	0.00	4,388,165.75	288,170,755.87
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	5,597,257.50	282,573,498.37
25/06/2018	Dr	423	REGISTRO CXP 042 MARCO ANTONIO PEREZ PEREZ Comprobación ch.1319 Publicación gaceta CDMX F-17143	0.00	4,025.00	282,569,473.37
25/06/2018	Dr	437	REGISTRO CXP 056 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Junio	0.00	5,000.00	282,564,473.37
26/06/2018	Dr	439	REGISTRO CXP 058 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 JUN - 17 DE JUL. F-862, 260, 620, 948	0.00	2,160.00	282,562,313.37
26/06/2018	Dr	443	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Junio 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	282,479,813.37
29/06/2018	Dr	446	REGISTRO CXP 063 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Junio	0.00	5,000.00	282,474,813.37
29/06/2018	Dr	447	REGISTRO CXP 064 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Junio	0.00	2,416.50	282,472,396.87
29/06/2018	Dr	449	REGISTRO CXP 066 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Junio	0.00	14,016.00	282,458,380.87
29/06/2018	Dr	450	REGISTRO CXP 067 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Junio	0.00	14,514.01	282,443,866.86
29/06/2018	Dr	451	REGISTRO CXP 068 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Junio	0.00	5,310.01	282,438,556.85
				505,958,070.00	223,519,513.15	
Cuenta : 823-000-000-000 MODIFICACIONES PRESUPUESTO DE EGRESOS AP						
				63,000,000.00	0.00	63,000,000.00
				63,000,000.00	0.00	
- Cuenta : 823-001-000-000 MODIFICACIONES PRESUPUESTO DE EGRESOS AP						
22/05/2018	Dr	373	REGISTRO DE ADICION LIQUIDA PARA EL EJERCICIO 2018 DEL GDF 13 PDVA 4068	63,000,000.00	0.00	63,000,000.00
				63,000,000.00	0.00	
- Cuenta : 824-000-000-000 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO						
				223,519,513.15	171,558,742.54	51,960,770.61

				223,519,513.15	171,558,742.54	
- Cuenta : 824-001-000-000 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO						
06/01/2018	Dr	8	CONTRATO INVEADF/003/2018 B2B MAIL & COURIER SERVICES, S.R.L. DE C.V. Contratacion de servicios de mensajeria en motocic	490,000.00	0.00	490,000.00
06/01/2018	Dr	11	CONTRATO INVEADF/006/2018 JET CAN CAR RENTA, SA DE CV Arendamiento puro de Vehiculos	9,705,249.50	0.00	10,195,249.50
- 10/01/2018	Dr	6	CONTRATO INVEADF/001/2018 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento de Edificio	11,855,200.00	0.00	22,050,449.50
10/01/2018	Dr	7	CONTRATO INVEADF/002/2018 LCA OPERADORA, S.A. DE C.V. Arrendamiento de Bodegas	380,497.92	0.00	22,430,947.42
10/01/2018	Dr	9	CONTRATO INVEADF/004/2018 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES, S.A. DE C.V. Contración de Serv. de Limpieza	1,330,000.00	0.00	23,760,947.42
10/01/2018	Dr	10	CONTRATO INVEADF/005/2018 GAP DIGITAL SA DE CV Y MAGRUBER SA DE CV, Servicio de Retiro de Anuncios	48,000,000.00	0.00	71,760,947.42
10/01/2018	Dr	12	CONTRATO INVEADF/007/2018 INMOBILIAIRA NAJIM SA DE CV, Serv. de pensión de cajones de estacionamiento	500,480.00	0.00	72,261,427.42
10/01/2018	Dr	13	CONTRATO INVEADF/008/2018 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV, Servicio de Mantto. Prev. al eq. de Computo	700,000.00	0.00	72,961,427.42
10/01/2018	Dr	14	CONTRATO INVEADF/009/2018 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV, Servicio de datos para dispositivos moviles	310,998.00	0.00	73,272,425.42
10/01/2018	Dr	15	CONTRATO INVEADF/010/2018 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESIÓN SA DE CV, Servicio de Impresión	12,138,301.00	0.00	85,410,726.42
10/01/2018	Dr	16	CONTRATO INVEADF/CP/001/2018 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, Suministro de Agua Purificada	108,000.00	0.00	85,518,726.42
10/01/2018	Dr	17	CONTRATO INVEADF/CP/002/2018 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS, SA DE CV, Curso-Taller Activacion Fisica	175,000.00	0.00	85,693,726.42

10/01/2018	Dr	18	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	4,004,511.84	81,689,214.58
10/01/2018	Dr	18	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	4,004,511.84	0.00	85,693,726.42
10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	5,020,191.81	0.00	90,713,918.23
10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	5,020,191.81	85,693,726.42
18/01/2018	Dr	20	CONTRATO INVEADF/CP/003/2018 AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV, Mantenimiento al parque vehicular del INVEADF	175,000.00	0.00	85,868,726.42
22/01/2018	Dr	21	CONTRATO INVEADF/011/2018 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BREASETTI SA DE CV, Reparaciones y Adaptaciones menores INVEADF	350,000.00	0.00	86,218,726.42
24/01/2018	Dr	23	CONTRATO INVEADF/CP/004/2018 CENTRO PAPELERO MARVA SA DE CV, Adquisición de Toners	115,163.64	0.00	86,333,890.06
25/01/2018	Dr	24	REGISTRO CXP 003 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	4,032,542.05	0.00	90,366,432.11
25/01/2018	Dr	24	REGISTRO CXP 003 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	4,032,542.05	86,333,890.06
25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	5,052,254.85	81,281,635.21
25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	5,052,254.85	0.00	86,333,890.06

30/01/2018	Dr	26	REGISTRO CXP 005 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Cancelación 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	-9,984.77	0.00	86,323,905.29
30/01/2018	Dr	26	REGISTRO CXP 005 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Cancelación 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	-9,984.77	86,333,890.06
30/01/2018	Dr	27	REGISTRO CXP 006 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Complementaria 2a. qna. 2018 (ESTRUCTURA).	9,984.77	0.00	86,343,874.83
30/01/2018	Dr	27	REGISTRO CXP 006 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Complementaria 2a. qna. 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	9,984.77	86,333,890.06
01/02/2018	Dr	73	CONTRATO INVEADF/011/2018 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV, ADAPTACIONES Y REPARACIONES MENORES	350,000.00	0.00	86,683,890.06
01/02/2018	Dr	91	CONTRATO POLICIA BANCARIA E INDUSTRIAL Servicio de Vigilancia E-5828	435,261.21	0.00	87,119,151.27
02/02/2018	Dr	29	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	87,201,651.27
02/02/2018	Dr	29	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	87,119,151.27
02/02/2018	Dr	30	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	87,036,651.27
02/02/2018	Dr	30	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	87,119,151.27
06/02/2018	Dr	31	REGISTRO CXP 003 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Enero	0.00	14,308.00	87,104,843.27

06/02/2018	Dr	31	REGISTRO CXP 003 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Enero	14,308.00	0.00	87,119,151.27
06/02/2018	Dr	32	REGISTRO CXP 004 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Enero Coordinación Jurídica	2,980.00	0.00	87,122,131.27
06/02/2018	Dr	32	REGISTRO CXP 004 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Enero Coordinación Jurídica	0.00	2,980.00	87,119,151.27
06/02/2018	Dr	33	REGISTRO CXP 005 JOSE LUIS BONILLA RODRIGUEZ Publicación en la gaceta oficial, programa anual 2018	4,025.00	0.00	87,123,176.27
06/02/2018	Dr	33	REGISTRO CXP 005 JOSE LUIS BONILLA RODRIGUEZ Publicación en la gaceta oficial, programa anual 2018	0.00	4,025.00	87,119,151.27
09/02/2018	Dr	34	REGISTRO CXP 006 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Ene.al 17 Feb. F-xxxx	1,956.00	0.00	87,121,107.27
09/02/2018	Dr	34	REGISTRO CXP 006 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Ene.al 17 Feb. F-xxxx	0.00	1,956.00	87,119,151.27
09/02/2018	Dr	35	REGISTRO CXP 007 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018	0.00	16,220.00	87,102,931.27
09/02/2018	Dr	35	REGISTRO CXP 007 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018	16,220.00	0.00	87,119,151.27
09/02/2018	Dr	36	REGISTRO CXP 008 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Diciembre fact en Enero	22,669.59	0.00	87,141,820.86
09/02/2018	Dr	36	REGISTRO CXP 008 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Diciembre fact en Enero	0.00	22,669.59	87,119,151.27
09/02/2018	Dr	37	REGISTRO CXP 009 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Enero F-SSSRAD116	0.00	1,481,900.00	85,637,251.27
09/02/2018	Dr	38	REGISTRO CXP 010 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-97	0.00	3,431,796.20	82,205,455.07
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	5,047,898.86	0.00	87,253,353.93

12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	5,047,898.86	82,205,455.07
12/02/2018	Dr	40	REGISTRO CXP 012 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Enero	0.00	57,561.92	82,147,893.15
12/02/2018	Dr	40	REGISTRO CXP 012 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Enero	57,561.92	0.00	82,205,455.07
12/02/2018	Dr	41	REGISTRO CXP 013 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 31 Enero	114,377.06	0.00	82,319,832.13
12/02/2018	Dr	41	REGISTRO CXP 013 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 31 Enero	0.00	114,377.06	82,205,455.07
12/02/2018	Dr	42	REGISTRO CXP 014 HERMOSILLO LOPEZ FRANCISCO JAVIER Finiquito	4,407.27	0.00	82,209,862.34
12/02/2018	Dr	42	REGISTRO CXP 014 HERMOSILLO LOPEZ FRANCISCO JAVIER Finiquito	0.00	4,407.27	82,205,455.07
12/02/2018	Dr	43	REGISTRO CXP 015 SANCHEZ ROQUE DAVID ANTONIO Finiquito	53,206.85	0.00	82,258,661.92
12/02/2018	Dr	43	REGISTRO CXP 015 SANCHEZ ROQUE DAVID ANTONIO Finiquito	0.00	53,206.85	82,205,455.07
12/02/2018	Dr	44	REGISTRO CXP 016 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	4,044,598.54	78,160,856.53
12/02/2018	Dr	44	REGISTRO CXP 016 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	4,044,598.54	0.00	82,205,455.07
12/02/2018	Dr	47	REGISTRO CXP 019 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina cancelación 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	-10,733.76	0.00	82,194,721.31
12/02/2018	Dr	47	REGISTRO CXP 019 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina cancelación 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	-10,733.76	82,205,455.07

12/02/2018	Dr	48	REGISTRO CXP 020 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	5,724.67	0.00	82,211,179.74
12/02/2018	Dr	48	REGISTRO CXP 020 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	5,724.67	82,205,455.07
13/02/2018	Dr	45	REGISTRO CXP 017 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra y 2da quincena Enero F- 261684,263366	0.00	338,842.00	81,866,613.07
14/02/2018	Dr	46	REGISTRO CXP 018 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Enero 2018	552,945.00	0.00	82,419,558.07
14/02/2018	Dr	46	REGISTRO CXP 018 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Enero 2018	0.00	552,945.00	81,866,613.07
14/02/2018	Dr	49	REGISTRO CXP 021 BELTRAN ESPINOZA PABLO Finiquito	0.00	1,666.28	81,864,946.79
14/02/2018	Dr	49	REGISTRO CXP 021 BELTRAN ESPINOZA PABLO Finiquito	1,666.28	0.00	81,866,613.07
14/02/2018	Dr	50	REGISTRO CXP 022 SALAS SANCHEZ PAOLA LORENA Finiquito	1,530.74	0.00	81,868,143.81
14/02/2018	Dr	50	REGISTRO CXP 022 SALAS SANCHEZ PAOLA LORENA Finiquito	0.00	1,530.74	81,866,613.07
14/02/2018	Dr	51	REGISTRO CXP 023 SANCHEZ OCHOA CUAUHTEMOC Finiquito	395.53	0.00	81,867,008.60
14/02/2018	Dr	51	REGISTRO CXP 023 SANCHEZ OCHOA CUAUHTEMOC Finiquito	0.00	395.53	81,866,613.07
15/02/2018	Dr	52	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	81,949,113.07
15/02/2018	Dr	52	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	81,866,613.07
15/02/2018	Dr	53	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Enero 2018.	0.00	1,844,860.69	80,021,752.38
15/02/2018	Dr	53	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Enero 2018.	1,844,860.69	0.00	81,866,613.07

15/02/2018	Dr	54	REGISTRO CXP 026 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 104307	1,100.00	0.00	81,867,713.07
15/02/2018	Dr	54	REGISTRO CXP 026 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 104307	0.00	1,100.00	81,866,613.07
15/02/2018	Dr	55	REGISTRO CXP 027 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 104317	1,100.00	0.00	81,867,713.07
15/02/2018	Dr	55	REGISTRO CXP 027 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 104317	0.00	1,100.00	81,866,613.07
15/02/2018	Dr	56	REGISTRO CXP 028 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 201134	1,100.00	0.00	81,867,713.07
15/02/2018	Dr	56	REGISTRO CXP 028 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 201134	0.00	1,100.00	81,866,613.07
16/02/2018	Dr	57	REGISTRO CXP 029 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 27 dic al 29 enero F-MA83746586	66,129.00	0.00	81,932,742.07
16/02/2018	Dr	57	REGISTRO CXP 029 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 27 dic al 29 enero F-MA83746586	0.00	66,129.00	81,866,613.07
16/02/2018	Dr	59	REGISTRO CXP 031 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) Serv extraordinario 1ra y 2da Qna Enero 2018 F- A0264342,A0265801	0.00	3,366.00	81,863,247.07
19/02/2018	Dr	60	REGISTRO CXP 032 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos en Registro Público de la Propiedad 0314870	0.00	1,100.00	81,862,147.07

19/02/2018	Dr	60	REGISTRO CXP 032 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos en Registro Público de la Propiedad 0314870	1,100.00	0.00	81,863,247.07
20/02/2018	Dr	58	REGISTRO CXP 030 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Enero 2018 F-NH2659	0.00	62,559.73	81,800,687.34
20/02/2018	Dr	61	REGISTRO CXP 033 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISComisión por certificación cheques 5686 de la cta.2666	187.92	0.00	81,800,875.26
20/02/2018	Dr	61	REGISTRO CXP 033 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISComisión por certificación cheques 5686 de la cta.2666	0.00	187.92	81,800,687.34
21/02/2018	Dr	62	REGISTRO CXP 034 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Enero 2018 F- A61518	0.00	808,770.79	80,991,916.55
22/02/2018	Dr	63	REGISTRO CXP 035 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satelital 17 Feb 2018 al 17 Mar 2018	2,442.00	0.00	80,994,358.55
22/02/2018	Dr	63	REGISTRO CXP 035 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satelital 17 Feb 2018 al 17 Mar 2018	0.00	2,442.00	80,991,916.55
23/02/2018	Dr	64	REGISTRO CXP 036 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Enero F-29	0.00	18,519.17	80,973,397.38
23/02/2018	Dr	65	REGISTRO CXP 037 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Publicación en la gaceta oficial CDMXProgramas anuales F- A7038	0.00	3,848.00	80,969,549.38
23/02/2018	Dr	65	REGISTRO CXP 037 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Publicación en la gaceta oficial CDMXProgramas anuales F- A7038	3,848.00	0.00	80,973,397.38
26/02/2018	Dr	66	REGISTRO CXP 038 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Publicación en la gaceta oficial CDMX suspension terminos F-A13	2,568.00	0.00	80,975,965.38
26/02/2018	Dr	66	REGISTRO CXP 038 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Publicación en la gaceta oficial CDMX suspension terminos F-A13	0.00	2,568.00	80,973,397.38

26/02/2018	Dr	67	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 ESTRUCTURA	4,020,564.46	0.00	84,993,961.84
26/02/2018	Dr	67	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 ESTRUCTURA	0.00	4,020,564.46	80,973,397.38
26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	5,078,710.66	0.00	86,052,108.04
26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	5,078,710.66	80,973,397.38
27/02/2018	Dr	69	REGISTRO CXP 041 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra quincena Febrero F-264859	0.00	169,421.00	80,803,976.38
27/02/2018	Dr	70	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0386059	0.00	1,100.00	80,802,876.38
27/02/2018	Dr	70	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0386059	1,100.00	0.00	80,803,976.38
27/02/2018	Dr	71	REGISTRO CXP 043 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago servicio telefonico Enero 2018 F- EFCE68C2	22,555.29	0.00	80,826,531.67
27/02/2018	Dr	71	REGISTRO CXP 043 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago servicio telefonico Enero 2018 F- EFCE68C2	0.00	22,555.29	80,803,976.38
27/02/2018	Dr	72	REGISTRO CXP 044 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Ene-Feb F- D23144,45,54,55,48,49,50,51 ,52,53,42,43,4	0.00	63,416.32	80,740,560.06
27/02/2018	Dr	74	REGISTRO CXP 045 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	80,823,060.06

27/02/2018	Dr	74	REGISTRO CXP 045 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	80,740,560.06
27/02/2018	Dr	88	REGISTRO CXP 046 CENTRO PAPELERO MARVA SA DE CV Toners F- AAA3774	115,163.64	0.00	80,855,723.70
27/02/2018	Dr	88	REGISTRO CXP 046 CENTRO PAPELERO MARVA SA DE CV Toners F- AAA3774	0.00	115,163.64	80,740,560.06
28/02/2018	Dr	89	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.1232 cta 5190	0.00	187.92	80,740,372.14
28/02/2018	Dr	89	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.1232 cta 5190	187.92	0.00	80,740,560.06
01/03/2018	Dr	92	REGISTRO CXP 001 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Febrero	14,730.00	0.00	80,755,290.06
01/03/2018	Dr	92	REGISTRO CXP 001 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Febrero	0.00	14,730.00	80,740,560.06
01/03/2018	Dr	93	REGISTRO CXP 002 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018	632.00	0.00	80,741,192.06
01/03/2018	Dr	93	REGISTRO CXP 002 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018	0.00	632.00	80,740,560.06
01/03/2018	Dr	94	REGISTRO CXP 003 SANCHEZ OCHOA CUAUHTEMOC, Acta Entrega Recepción	16,595.55	0.00	80,757,155.61
01/03/2018	Dr	94	REGISTRO CXP 003 SANCHEZ OCHOA CUAUHTEMOC, Acta Entrega Recepción	0.00	16,595.55	80,740,560.06
01/03/2018	Dr	95	REGISTRO CXP 004 AGUILAR MURRIETA TANYA ALEJANDRA Finiquito	6,653.70	0.00	80,747,213.76
01/03/2018	Dr	95	REGISTRO CXP 004 AGUILAR MURRIETA TANYA ALEJANDRA Finiquito	0.00	6,653.70	80,740,560.06
02/03/2018	Dr	96	REGISTRO CXP 078 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Noviembre	0.00	5,000.00	80,735,560.06

02/03/2018	Dr	96	REGISTRO CXP 005 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Febrero	5,000.00	0.00	80,740,560.06
02/03/2018	Dr	97	REGISTRO CXP 006 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	5,000.00	80,735,560.06
02/03/2018	Dr	97	REGISTRO CXP 006 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Febrero	5,000.00	0.00	80,740,560.06
02/03/2018	Dr	98	REGISTRO CXP 007 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Febrero	2,871.99	0.00	80,743,432.05
02/03/2018	Dr	98	REGISTRO CXP 007 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	2,871.99	80,740,560.06
02/03/2018	Dr	99	REGISTRO CXP 008 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-99	0.00	1,269,133.09	79,471,426.97
03/03/2018	Dr	115	REGISTRO CXP 024 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Febrero A-4078	47,920.64	0.00	79,519,347.61
03/03/2018	Dr	115	REGISTRO CXP 024 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Febrero A-4078	0.00	47,920.64	79,471,426.97
05/03/2018	Dr	100	REGISTRO CXP 009 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	5,000.00	79,466,426.97
05/03/2018	Dr	100	REGISTRO CXP 009 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Febrero	5,000.00	0.00	79,471,426.97
05/03/2018	Dr	101	REGISTRO CXP 010 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	4,323.15	0.00	79,475,750.12
05/03/2018	Dr	101	REGISTRO CXP 010 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	4,323.15	79,471,426.97
05/03/2018	Dr	102	REGISTRO CXP 011 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Febrero	5,000.00	0.00	79,476,426.97
05/03/2018	Dr	102	REGISTRO CXP 011 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	5,000.00	79,471,426.97
06/03/2018	Dr	103	REGISTRO CXP 012 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Enero F- R15,R22 Y NCR16	0.00	135,183.88	79,336,243.09
06/03/2018	Dr	104	REGISTRO CXP 013 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0439014	1,100.00	0.00	79,337,343.09

06/03/2018	Dr	104	REGISTRO CXP 013 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0439014	0.00	1,100.00	79,336,243.09
06/03/2018	Dr	105	REGISTRO CXP 014 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0439004	0.00	1,100.00	79,335,143.09
06/03/2018	Dr	105	REGISTRO CXP 014 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0439004	1,100.00	0.00	79,336,243.09
06/03/2018	Dr	106	REGISTRO CXP 015 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Enero F-37	0.00	18,519.17	79,317,723.92
06/03/2018	Dr	107	REGISTRO CXP 016 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra quincena Febrero F-0267433	0.00	1,683.00	79,316,040.92
06/03/2018	Dr	108	REGISTRO CXP 017 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Febrero F- SSSRAD119	0.00	1,481,900.00	77,834,140.92
06/03/2018	Dr	109	REGISTRO CXP 018 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Enero F-B3841	0.00	57,908.59	77,776,232.33
06/03/2018	Dr	110	REGISTRO CXP 019 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Febrero F- B3852.NC C216	0.00	44,596.34	77,731,635.99
06/03/2018	Dr	111	REGISTRO CXP 020 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Febrero 2018 F-NH2772	0.00	62,559.73	77,669,076.26
06/03/2018	Dr	112	REGISTRO CXP 021 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	7,637.86	77,661,438.40
06/03/2018	Dr	112	REGISTRO CXP 021 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	7,637.86	0.00	77,669,076.26
07/03/2018	Dr	113	REGISTRO CXP 022 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Febrero 2018 F- A61923	0.00	808,770.79	76,860,305.47

08/03/2018	Dr	114	REGISTRO CXP 023 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Marzo F-D23943,944,945,947,948,949	0.00	31,708.16	76,828,597.31
08/03/2018	Dr	116	REGISTRO CXP 025 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Febrero Coordinación Jurídica	2,975.00	0.00	76,831,572.31
08/03/2018	Dr	116	REGISTRO CXP 025 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Febrero Coordinación Jurídica	0.00	2,975.00	76,828,597.31
08/03/2018	Dr	117	REGISTRO CXP 026 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Febrero	7,709.99	0.00	76,836,307.30
08/03/2018	Dr	117	REGISTRO CXP 026 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	7,709.99	76,828,597.31
08/03/2018	Dr	118	REGISTRO CXP 027 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	4,029,937.47	0.00	80,858,534.78
08/03/2018	Dr	118	REGISTRO CXP 027 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	4,029,937.47	76,828,597.31
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	5,092,595.68	71,736,001.63
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	5,092,595.68	0.00	76,828,597.31
12/03/2018	Dr	120	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	9,686.34	0.00	76,838,283.65
12/03/2018	Dr	120	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	0.00	9,686.34	76,828,597.31
12/03/2018	Dr	121	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	54,243.46	0.00	76,882,840.77

12/03/2018	Dr	121	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	0.00	54,243.46	76,828,597.31
12/03/2018	Dr	122	REGISTRO CXP 031 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina extraord Aguinaldo 2016 VERIFICADORES	8,630.00	0.00	76,837,227.31
12/03/2018	Dr	122	REGISTRO CXP 031 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina extraord Aguinaldo 2016 VERIFICADORES	0.00	8,630.00	76,828,597.31
12/03/2018	Dr	123	REGISTRO CXP 032 PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID Finiquito	1,801.49	0.00	76,830,398.80
12/03/2018	Dr	123	REGISTRO CXP 032 PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID Finiquito	0.00	1,801.49	76,828,597.31
12/03/2018	Dr	124	REGISTRO CXP 033 BONILLA RODRIGUEZ JOSE LUIS Finiquito	0.00	8,989.26	76,819,608.05
12/03/2018	Dr	124	REGISTRO CXP 033 BONILLA RODRIGUEZ JOSE LUIS Finiquito	8,989.26	0.00	76,828,597.31
12/03/2018	Dr	125	REGISTRO CXP 034 NAVARRO GONZALEZ YAZMIN Finiquito	5,247.55	0.00	76,833,844.86
12/03/2018	Dr	125	REGISTRO CXP 034 NAVARRO GONZALEZ YAZMIN Finiquito	0.00	5,247.55	76,828,597.31
12/03/2018	Dr	126	REGISTRO CXP 035 FERNANDEZ LOPEZ RAYMUNDO CARLOS Finiquito	5,000.37	0.00	76,833,597.68
12/03/2018	Dr	126	REGISTRO CXP 035 FERNANDEZ LOPEZ RAYMUNDO CARLOS Finiquito	0.00	5,000.37	76,828,597.31
12/03/2018	Dr	127	REGISTRO CXP 036 JUAREZ CASTRO VICTOR HUGO Finiquito	2,003.23	0.00	76,830,600.54
12/03/2018	Dr	127	REGISTRO CXP 036 JUAREZ CASTRO VICTOR HUGO Finiquito	0.00	2,003.23	76,828,597.31
12/03/2018	Dr	128	REGISTRO CXP 037 BOTELLO MENDEZ CARLOS Finiquito	3,062.89	0.00	76,831,660.20
12/03/2018	Dr	128	REGISTRO CXP 037 BOTELLO MENDEZ CARLOS Finiquito	0.00	3,062.89	76,828,597.31
12/03/2018	Dr	129	REGISTRO CXP 038 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490805	0.00	1,100.00	76,827,497.31
12/03/2018	Dr	129	REGISTRO CXP 038 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490805	1,100.00	0.00	76,828,597.31

12/03/2018	Dr	130	REGISTRO CXP 039 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490856	0.00	1,100.00	76,827,497.31
12/03/2018	Dr	130	REGISTRO CXP 039 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490856	1,100.00	0.00	76,828,597.31
12/03/2018	Dr	131	REGISTRO CXP 040 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490868	1,100.00	0.00	76,829,697.31
12/03/2018	Dr	131	REGISTRO CXP 040 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490868	0.00	1,100.00	76,828,597.31
12/03/2018	Dr	132	REGISTRO CXP 041 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Febrero	20,000.00	0.00	76,848,597.31
12/03/2018	Dr	132	REGISTRO CXP 041 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Febrero	0.00	20,000.00	76,828,597.31
12/03/2018	Dr	133	REGISTRO CXP 042 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	-32,631.52	0.00	76,795,965.79
12/03/2018	Dr	133	REGISTRO CXP 042 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	-32,631.52	76,828,597.31
12/03/2018	Dr	134	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	3,581.51	76,825,015.80
12/03/2018	Dr	134	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	3,581.51	0.00	76,828,597.31
12/03/2018	Dr	135	REGISTRO CXP 044 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	29,050.01	0.00	76,857,647.32

12/03/2018	Dr	135	REGISTRO CXP 044 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	29,050.01	76,828,597.31
12/03/2018	Dr	136	REGISTRO CXP 045 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 28 Febrero A-4114	54,569.87	0.00	76,883,167.18
12/03/2018	Dr	136	REGISTRO CXP 045 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 28 Febrero A-4114	0.00	54,569.87	76,828,597.31
12/03/2018	Dr	137	REGISTRO CXP 046 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Febrero 2018	527,837.00	0.00	77,356,434.31
12/03/2018	Dr	137	REGISTRO CXP 046 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Febrero 2018	0.00	527,837.00	76,828,597.31
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	5,541,609.09	71,286,988.22
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	5,541,609.09	0.00	76,828,597.31
13/03/2018	Dr	139	REGISTRO CXP 048 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA DE CV Fotocopiado Enero 2018, F- 85218,85274	0.00	91,672.09	76,736,925.22
13/03/2018	Dr	139	REGISTRO CXP 048 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA DE CV Fotocopiado Enero 2018, F- 85218,85274	91,672.09	0.00	76,828,597.31
13/03/2018	Dr	140	REGISTRO CXP 049 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transmisión de datos GSM Enero y Febrero 2018 RC-27761693 y 24932714	83,538.00	0.00	76,912,135.31
13/03/2018	Dr	140	REGISTRO CXP 049 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transmisión de datos GSM Enero y Febrero 2018 RC-27761693 y 24932714	0.00	83,538.00	76,828,597.31
14/03/2018	Dr	141	REGISTRO CXP 050 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0522942	1,100.00	0.00	76,829,697.31

14/03/2018	Dr	141	REGISTRO CXP 050 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0522942	0.00	1,100.00	76,828,597.31
14/03/2018	Dr	142	REGISTRO CXP 051 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0522934	1,100.00	0.00	76,829,697.31
14/03/2018	Dr	142	REGISTRO CXP 051 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0522934	0.00	1,100.00	76,828,597.31
15/03/2018	Dr	143	REGISTRO CXP 052 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	76,746,097.31
15/03/2018	Dr	143	REGISTRO CXP 052 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	76,828,597.31
15/03/2018	Dr	144	REGISTRO CXP 053 BOHORQUEZ PALAFOZ JENNIFER VICTORIA Finiquito	4,577.75	0.00	76,833,175.06
15/03/2018	Dr	144	REGISTRO CXP 053 BOHORQUEZ PALAFOZ JENNIFER VICTORIA Finiquito	0.00	4,577.75	76,828,597.31
15/03/2018	Dr	145	REGISTRO CXP 054 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da qna Febrero 2018 F-266659	0.00	176,198.00	76,652,399.31
15/03/2018	Dr	146	REGISTRO CXP 055 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mto. preventivo eq. HP Enero 2018, F-1134	0.00	72,916.00	76,579,483.31
15/03/2018	Dr	147	REGISTRO CXP 056 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV Aseguramiento de infraestructura urbana Enero 2018 F-2902	0.00	62,005.98	76,517,477.33
16/03/2018	Dr	148	REGISTRO CXP 057 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero , 1er Bimestre Infonavit y SAR 2016	17,052.25	0.00	76,534,529.58
16/03/2018	Dr	148	REGISTRO CXP 057 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero , 1er Bimestre Infonavit y SAR 2016	0.00	17,052.25	76,517,477.33

22/03/2018	Dr	149	REGISTRO CXP 058 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Febrero fact en Marzo	0.00	22,423.80	76,495,053.53
22/03/2018	Dr	149	REGISTRO CXP 058 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Febrero fact en Marzo	22,423.80	0.00	76,517,477.33
22/03/2018	Dr	150	REGISTRO CXP 059 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA DE CV Compra de Papel Bond F- 5866	34,138.80	0.00	76,551,616.13
22/03/2018	Dr	150	REGISTRO CXP 059 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA DE CV Compra de Papel Bond F- 5866	0.00	34,138.80	76,517,477.33
22/03/2018	Dr	151	REGISTRO CXP 060 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago compl. derec de reg público de la propiedad	798.00	0.00	76,518,275.33
22/03/2018	Dr	151	REGISTRO CXP 060 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago compl. derec de reg público de la propiedad	0.00	798.00	76,517,477.33
23/03/2018	Dr	152	REGISTRO CXP 061 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	3,997,839.37	0.00	80,515,316.70
23/03/2018	Dr	152	REGISTRO CXP 061 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	3,997,839.37	76,517,477.33
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	5,074,529.05	71,442,948.28
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	5,074,529.05	0.00	76,517,477.33
26/03/2018	Dr	154	REGISTRO CXP 063 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Marzo	5,000.00	0.00	76,522,477.33
26/03/2018	Dr	154	REGISTRO CXP 063 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	5,000.00	76,517,477.33
26/03/2018	Dr	155	REGISTRO CXP 064 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Marzo F-0268055	0.00	176,198.00	76,341,279.33

26/03/2018	Dr	156	REGISTRO CXP 065 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Febrero Serv. Extraordinario F-0270315	0.00	1,733.00	76,339,546.33
26/03/2018	Dr	157	REGISTRO CXP 006 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Ene.al 17 Feb. F-xxxx	1,870.00	0.00	76,341,416.33
26/03/2018	Dr	157	REGISTRO CXP 006 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Ene.al 17 Feb. F-xxxx	0.00	1,870.00	76,339,546.33
26/03/2018	Dr	158	REGISTRO CXP 067 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 1a Aportacion al fondo de administración de perdidas Enero-Marzo 18	0.00	13,037.42	76,326,508.91
27/03/2018	Dr	159	REGISTRO CXP 068 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago Tenencia Vehicular 2018	0.00	8,542.00	76,317,966.91
27/03/2018	Dr	159	REGISTRO CXP 068 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago Tenencia Vehicular 2018	8,542.00	0.00	76,326,508.91
27/03/2018	Dr	160	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	76,409,008.91
27/03/2018	Dr	160	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	76,326,508.91
02/04/2018	Dr	178	REGISTRO CXP 001 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV Aseguramiento de infraestructura urb Febrero- Marzo 2018 F-2988,3091	0.00	124,011.96	76,202,496.95
02/04/2018	Dr	179	REGISTRO CXP 002 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0605341	1,100.00	0.00	76,203,596.95
02/04/2018	Dr	179	REGISTRO CXP 002 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0605341	0.00	1,100.00	76,202,496.95
02/04/2018	Dr	180	REGISTRO CXP 003 MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA DE CV Compra de papeleria F-93	0.00	328,068.79	75,874,428.16

02/04/2018	Dr	181	REGISTRO CXP 004 RUTTEIN SA DE CV Compra de papelería F-45 INVEADF/CP/005/2018	0.00	94,202.78	75,780,225.38
02/04/2018	Dr	182	REGISTRO CXP 005 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	5,000.00	75,775,225.38
02/04/2018	Dr	182	REGISTRO CXP 005 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Marzo	5,000.00	0.00	75,780,225.38
02/04/2018	Dr	183	REGISTRO CXP 006 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Marzo	4,317.00	0.00	75,784,542.38
02/04/2018	Dr	183	REGISTRO CXP 006 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	4,317.00	75,780,225.38
02/04/2018	Dr	184	REGISTRO CXP 007 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Marzo	5,000.00	0.00	75,785,225.38
02/04/2018	Dr	184	REGISTRO CXP 007 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	5,000.00	75,780,225.38
04/04/2018	Dr	185	REGISTRO CXP 008 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0629847	1,100.00	0.00	75,781,325.38
04/04/2018	Dr	185	REGISTRO CXP 008 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0629847	0.00	1,100.00	75,780,225.38
04/04/2018	Dr	186	REGISTRO CXP 009 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Marzo Serv. Extraordinario F-0270875	0.00	1,733.00	75,778,492.38
05/04/2018	Dr	187	REGISTRO CXP 010 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Marzo 2018 F- A62941	0.00	808,770.79	74,969,721.59
05/04/2018	Dr	188	REGISTRO CXP 011 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Marzo F-49	0.00	18,519.17	74,951,202.42
05/04/2018	Dr	189	REGISTRO CXP 012 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Abril F- 24778,24779,24781,24782,2 4783,24784,24785	0.00	31,708.16	74,919,494.26

06/04/2018	Dr	190	REGISTRO CXP 013 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transmisión de datos GSM Marzo 2018 RC- 0030623357	41,768.00	0.00	74,961,262.26
06/04/2018	Dr	190	REGISTRO CXP 013 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transmisión de datos GSM Marzo 2018 RC- 0030623357	0.00	41,768.00	74,919,494.26
06/04/2018	Dr	191	REGISTRO CXP 014 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 29 de enero al 26 de febrero 2018, F-85752700	54,622.00	0.00	74,974,116.26
06/04/2018	Dr	191	REGISTRO CXP 014 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 29 de enero al 26 de febrero 2018, F-85752700	0.00	54,622.00	74,919,494.26
06/04/2018	Dr	192	REGISTRO CXP 015 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Marzo 2018	0.00	57,908.59	74,861,585.67
06/04/2018	Dr	193	REGISTRO CXP 016 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Febrero 2018, F-26, 33 y NC-31	0.00	165,832.53	74,695,753.14
06/04/2018	Dr	194	REGISTRO CXP 017 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	7,540.21	74,688,212.93
06/04/2018	Dr	194	REGISTRO CXP 017 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Marzo	7,540.21	0.00	74,695,753.14
06/04/2018	Dr	195	REGISTRO CXP 018 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Marzo	4,385.78	0.00	74,700,138.92
06/04/2018	Dr	195	REGISTRO CXP 018 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	4,385.78	74,695,753.14
06/04/2018	Dr	196	REGISTRO CXP 019 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Marzo	522.00	0.00	74,696,275.14
06/04/2018	Dr	196	REGISTRO CXP 019 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	522.00	74,695,753.14
06/04/2018	Dr	197	REGISTRO CXP 020 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Marzo	4,926.38	0.00	74,700,679.52
06/04/2018	Dr	197	REGISTRO CXP 020 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	4,926.38	74,695,753.14
06/04/2018	Dr	198	REGISTRO CXP 021 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Marzo	1,668.00	0.00	74,697,421.14

06/04/2018	Dr	198	REGISTRO CXP 021 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	1,668.00	74,695,753.14
06/04/2018	Dr	199	REGISTRO CXP 022 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Marzo F-SSSRAD121	0.00	1,481,900.00	73,213,853.14
06/04/2018	Dr	200	REGISTRO CXP 023 SEGUROS ATLAS SA Seguro de vida institucional Enero F-FP12354426, NC 1825258	0.00	552,601.02	72,661,252.12
06/04/2018	Dr	201	REGISTRO CXP 024 SEGUROS ATLAS SA Seguro de vida institucional Febrero F-FP12380685, FP12381767	0.00	550,507.90	72,110,744.22
09/04/2018	Dr	202	REGISTRO CXP 025 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Marzo Coordinación Jurídica	2,999.00	0.00	72,113,743.22
09/04/2018	Dr	202	REGISTRO CXP 025 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Marzo Coordinación Jurídica	0.00	2,999.00	72,110,744.22
09/04/2018	Dr	203	REGISTRO CXP 026 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Marzo	14,731.00	0.00	72,125,475.22
09/04/2018	Dr	203	REGISTRO CXP 026 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Marzo	0.00	14,731.00	72,110,744.22
10/04/2018	Dr	204	REGISTRO CXP 027 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Marzo 2018 F-NH2891	0.00	62,559.73	72,048,184.49
10/04/2018	Dr	205	REGISTRO CXP 028 ENRIQUE VARELA SANCHEZ Dictamen de grafoscopia F-75	0.00	27,376.00	72,020,808.49
10/04/2018	Dr	205	REGISTRO CXP 028 ENRIQUE VARELA SANCHEZ Dictamen de grafoscopia F-75	27,376.00	0.00	72,048,184.49
10/04/2018	Dr	206	REGISTRO CXP 029 ENRIQUE VARELA SANCHEZ Dictamen de grafoscopia F-76	11,281.51	0.00	72,059,466.00
10/04/2018	Dr	206	REGISTRO CXP 029 ENRIQUE VARELA SANCHEZ Dictamen de grafoscopia F-76	0.00	11,281.51	72,048,184.49
10/04/2018	Dr	207	REGISTRO CXP 030 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31189	0.00	842.16	72,047,342.33
10/04/2018	Dr	208	REGISTRO CXP 031 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da quincena Marzo F-0272328	0.00	1,733.00	72,045,609.33

10/04/2018	Dr	209	REGISTRO CXP 032 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da quincena Marzo F-0269532	0.00	176,198.00	71,869,411.33
10/04/2018	Dr	210	REGISTRO CXP 033 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Marzo	20,000.00	0.00	71,889,411.33
10/04/2018	Dr	210	REGISTRO CXP 033 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Marzo	0.00	20,000.00	71,869,411.33
10/04/2018	Dr	211	REGISTRO CXP 034 MARTINEZ ESPARZA MAURICIO GUSTAVO Finiquito	0.00	9,010.77	71,860,400.56
10/04/2018	Dr	211	REGISTRO CXP 034 MARTINEZ ESPARZA MAURICIO GUSTAVO Finiquito	9,010.77	0.00	71,869,411.33
10/04/2018	Dr	212	REGISTRO CXP 035 RIVERA MENDOZA ERICK URIEL Finiquito	10,487.31	0.00	71,879,898.64
10/04/2018	Dr	212	REGISTRO CXP 035 RIVERA MENDOZA ERICK URIEL Finiquito	0.00	10,487.31	71,869,411.33
10/04/2018	Dr	213	REGISTRO CXP 036 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 26 de febrero al 28 de marzo de 2018, F-85916	60,466.00	0.00	71,929,877.33
10/04/2018	Dr	213	REGISTRO CXP 036 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 26 de febrero al 28 de marzo de 2018, F-85916	0.00	60,466.00	71,869,411.33
10/04/2018	Dr	214	REGISTRO CXP 037 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Comprobación ch.1271 Arrendamiento de 2 baños portátiles	3,891.52	0.00	71,873,302.85
10/04/2018	Dr	214	REGISTRO CXP 037 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Comprobación ch.1271 Arrendamiento de 2 baños portátiles	0.00	3,891.52	71,869,411.33
11/04/2018	Dr	215	REGISTRO CXP 038 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	4,032,296.77	67,837,114.56
11/04/2018	Dr	215	REGISTRO CXP 038 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	4,032,296.77	0.00	71,869,411.33
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	5,061,144.75	0.00	76,930,556.08

11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	5,061,144.75	71,869,411.33
12/04/2018	Dr	217	REGISTRO CXP 040 DUO ALTO NIVEL EN SERVICIO SA DE CV Servicio de fumigación mes de Febrero F- A1728	0.00	6,666.52	71,862,744.81
12/04/2018	Dr	218	REGISTRO CXP 041 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA DE CV Fotocopiado Febrero 2018, F- 86414,86356	133,675.30	0.00	71,996,420.11
12/04/2018	Dr	218	REGISTRO CXP 041 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA DE CV Fotocopiado Febrero 2018, F- 86414,86356	0.00	133,675.30	71,862,744.81
12/04/2018	Dr	219	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO Tenencias ejercicio 2018	1,341.00	0.00	71,864,085.81
12/04/2018	Dr	219	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO Tenencias ejercicio 2018	0.00	1,341.00	71,862,744.81
12/04/2018	Dr	220	REGISTRO CXP 043 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0680648	1,100.00	0.00	71,863,844.81
12/04/2018	Dr	220	REGISTRO CXP 043 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0680648	0.00	1,100.00	71,862,744.81
12/04/2018	Dr	221	REGISTRO CXP 044 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Reembolso de gastos disco duro externo F-AHG4219235	0.00	3,299.00	71,859,445.81
12/04/2018	Dr	221	REGISTRO CXP 044 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Reembolso de gastos disco duro externo F-AHG4219235	3,299.00	0.00	71,862,744.81
13/04/2018	Dr	222	REGISTRO CXP 045 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689594	1,100.00	0.00	71,863,844.81
13/04/2018	Dr	222	REGISTRO CXP 045 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689594	0.00	1,100.00	71,862,744.81

13/04/2018	Dr	223	REGISTRO CXP 046 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Marzo 2018.	1,669,300.31	0.00	73,532,045.12
13/04/2018	Dr	223	REGISTRO CXP 046 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Marzo 2018.	0.00	1,669,300.31	71,862,744.81
13/04/2018	Dr	224	REGISTRO CXP 047 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mtto. preventivo eq. HP Febrero 2018, F-1144	0.00	72,916.00	71,789,828.81
13/04/2018	Dr	225	REGISTRO CXP 048 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689458	0.00	1,100.00	71,788,728.81
13/04/2018	Dr	225	REGISTRO CXP 048 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689458	1,100.00	0.00	71,789,828.81
13/04/2018	Dr	226	REGISTRO CXP 049 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689391	1,100.00	0.00	71,790,928.81
13/04/2018	Dr	226	REGISTRO CXP 049 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689391	0.00	1,100.00	71,789,828.81
13/04/2018	Dr	228	REGISTRO CXP 051 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Marzo 2018	525,165.00	0.00	72,314,993.81
13/04/2018	Dr	228	REGISTRO CXP 051 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Marzo 2018	0.00	525,165.00	71,789,828.81
16/04/2018	Dr	229	REGISTRO CXP 052 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Marzo A-4227	92,204.11	0.00	71,882,032.92
16/04/2018	Dr	229	REGISTRO CXP 052 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Marzo A-4227	0.00	92,204.11	71,789,828.81
16/04/2018	Dr	230	REGISTRO CXP 053 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 31 de Marzo A-4341	64,280.28	0.00	71,854,109.09
16/04/2018	Dr	230	REGISTRO CXP 053 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 31 de Marzo A-4341	0.00	64,280.28	71,789,828.81

18/04/2018	Dr	227	REGISTRO CXP 050 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689470	0.00	1,100.00	71,788,728.81
18/04/2018	Dr	227	REGISTRO CXP 050 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689470	1,100.00	0.00	71,789,828.81
18/04/2018	Dr	231	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Abril 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	68,000.00	0.00	71,857,828.81
18/04/2018	Dr	231	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Abril 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	68,000.00	71,789,828.81
18/04/2018	Dr	232	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina Cancelacion 2a. qna. Marzo 2018 (ASIMILADOS).	-14,500.00	0.00	71,775,328.81
18/04/2018	Dr	232	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina Cancelacion 2a. qna. Marzo 2018 (ASIMILADOS).	0.00	-14,500.00	71,789,828.81
18/04/2018	Dr	234	REGISTRO CXP 056 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F- 9590	0.00	12,213.64	71,777,615.17
18/04/2018	Dr	235	REGISTRO CXP 057 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F- 9592	0.00	234.32	71,777,380.85
18/04/2018	Dr	236	REGISTRO CXP 058 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F- 9594	0.00	4,367.40	71,773,013.45
18/04/2018	Dr	237	REGISTRO CXP 059 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F- 9595,9596	0.00	2,842.00	71,770,171.45
18/04/2018	Dr	238	REGISTRO CXP 060 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F- CENA59,57,58,39276,3927	0.00	30,838.00	71,739,333.45

18/04/2018	Dr	239	REGISTRO CXP 061 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31271,31272	0.00	676,280.00	71,063,053.45
18/04/2018	Dr	240	REGISTRO CXP 062 ROJAS ITURBIDE CLAUDIA ELIZABETH Finiquito	9,010.77	0.00	71,072,064.22
18/04/2018	Dr	240	REGISTRO CXP 062 ROJAS ITURBIDE CLAUDIA ELIZABETH Finiquito	0.00	9,010.77	71,063,053.45
18/04/2018	Eg	721	POLIZA ELIMINADA	0.00	0.00	71,063,053.45
19/04/2018	Dr	241	REGISTRO CXP 063 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores F-844	0.00	30,293.98	71,032,759.47
20/04/2018	Dr	242	REGISTRO CXP 064 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F- 100	0.00	3,038,081.76	67,994,677.71
23/04/2018	Dr	243	REGISTRO CXP 065 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Abril A-4451	91,658.20	0.00	68,086,335.91
23/04/2018	Dr	243	REGISTRO CXP 065 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Abril A-4451	0.00	91,658.20	67,994,677.71
24/04/2018	Dr	244	REGISTRO CXP 066 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Marzo fact en Abril	22,519.78	0.00	68,017,197.49
24/04/2018	Dr	244	REGISTRO CXP 066 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Marzo fact en Abril	0.00	22,519.78	67,994,677.71
24/04/2018	Dr	245	REGISTRO CXP 067 MENA CRUZ DULCE MARIA Finiquito	16,621.69	0.00	68,011,299.40
24/04/2018	Dr	245	REGISTRO CXP 067 MENA CRUZ DULCE MARIA Finiquito	0.00	16,621.69	67,994,677.71
25/04/2018	Dr	246	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	3,870,073.23	0.00	71,864,750.94
25/04/2018	Dr	246	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	3,870,073.23	67,994,677.71
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	5,061,192.00	0.00	73,055,869.71

25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	5,061,192.00	67,994,677.71
25/04/2018	Dr	248	REGISTRO CXP 070 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo. F-AHJ-BI- 196770849,	2,228.00	0.00	67,996,905.71
25/04/2018	Dr	248	REGISTRO CXP 070 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo. F-AHJ-BI- 196770849,	0.00	2,228.00	67,994,677.71
25/04/2018	Dr	249	REGISTRO CXP 071 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Abril S F-0271298	0.00	176,198.00	67,818,479.71
25/04/2018	Dr	250	REGISTRO CXP 072 VERONICA VALDES REYES Devolución pasajes Marzo	-204.00	0.00	67,818,275.71
25/04/2018	Dr	250	REGISTRO CXP 072 VERONICA VALDES REYES Devolución pasajes Marzo	0.00	-204.00	67,818,479.71
25/04/2018	Dr	251	REGISTRO CXP 073 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Abril	5,000.00	0.00	67,823,479.71
25/04/2018	Dr	251	REGISTRO CXP 073 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Abril	0.00	5,000.00	67,818,479.71
25/04/2018	Dr	253	REGISTRO CXP 075 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Complementaria Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	774.40	0.00	67,819,254.11
25/04/2018	Dr	253	REGISTRO CXP 075 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Complementaria Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	774.40	67,818,479.71
25/04/2018	Dr	255	REGISTRO CXP 077 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reembolso por concepto de porta-gafetes	1,657.20	0.00	67,820,136.91
25/04/2018	Dr	255	REGISTRO CXP 077 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reembolso por concepto de porta-gafetes	0.00	1,657.20	67,818,479.71
27/04/2018	Dr	252	REGISTRO CXP 074 TESORERIA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO Renovacion tarjetas de circulación	0.00	1,992.00	67,816,487.71

27/04/2018	Dr	252	REGISTRO CXP 074 TESORERIA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO Renovacion tarjetas de circulación	1,992.00	0.00	67,818,479.71
30/04/2018	Dr	254	REGISTRO CXP 076 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Abril 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	68,000.00	0.00	67,886,479.71
30/04/2018	Dr	254	REGISTRO CXP 076 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Abril 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	68,000.00	67,818,479.71
30/04/2018	Dr	256	REGISTRO CXP 078 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Serv de radiocomunicacion digital f- 295,351	0.00	50,159.52	67,768,320.19
30/04/2018	Dr	257	REGISTRO CXP 079 JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Marzo 2018 F- D51716,D51799	0.00	108,701.22	67,659,618.97
30/04/2018	Dr	258	REGISTRO CXP 080 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Marzo 2018, F-34, 44 y NC-42	0.00	162,485.69	67,497,133.28
30/04/2018	Dr	259	REGISTRO CXP 081 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Abril	5,000.00	0.00	67,502,133.28
30/04/2018	Dr	259	REGISTRO CXP 081 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Abril	0.00	5,000.00	67,497,133.28
30/04/2018	Dr	260	REGISTRO CXP 082 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Abril	0.00	14,816.00	67,482,317.28
30/04/2018	Dr	260	REGISTRO CXP 082 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Abril	14,816.00	0.00	67,497,133.28
02/05/2018	Dr	282	REGISTRO CXP 001 MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA DE CV Materiales, utiles y equipos menores de tecnologias 2018 F-B114,B115	0.00	149,999.74	67,347,133.54
03/05/2018	Dr	283	REGISTRO CXP 002 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reembolso por concepto de cenas para el personal especializado den funciones de	6,834.56	0.00	67,353,968.10
03/05/2018	Dr	283	REGISTRO CXP 002 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reembolso por concepto de cenas para el personal especializado den funciones de	0.00	6,834.56	67,347,133.54

03/05/2018	Dr	284	REGISTRO CXP 003 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Abril	5,000.00	0.00	67,352,133.54
03/05/2018	Dr	284	REGISTRO CXP 003 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Abril	0.00	5,000.00	67,347,133.54
03/05/2018	Dr	285	REGISTRO CXP 004 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Abril	5,000.00	0.00	67,352,133.54
03/05/2018	Dr	285	REGISTRO CXP 004 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Abril	0.00	5,000.00	67,347,133.54
03/05/2018	Dr	286	REGISTRO CXP 005 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores Enero F-868	0.00	19,701.02	67,327,432.52
04/05/2018	Dr	287	REGISTRO CXP 006 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Abril	0.00	8,227.00	67,319,205.52
04/05/2018	Dr	287	REGISTRO CXP 006 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Abril	8,227.00	0.00	67,327,432.52
04/05/2018	Dr	288	REGISTRO CXP 007 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	4,933.40	0.00	67,332,365.92
04/05/2018	Dr	288	REGISTRO CXP 007 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	0.00	4,933.40	67,327,432.52
04/05/2018	Dr	289	REGISTRO CXP 008 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Abril	5,000.00	0.00	67,332,432.52
04/05/2018	Dr	289	REGISTRO CXP 008 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Abril	0.00	5,000.00	67,327,432.52
04/05/2018	Dr	290	REGISTRO CXP 009 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA DE CV Compra de Papel Bond F-VIP5900	101,381.10	0.00	67,428,813.62
04/05/2018	Dr	290	REGISTRO CXP 009 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA DE CV Compra de Papel Bond F-VIP5900	0.00	101,381.10	67,327,432.52
04/05/2018	Dr	291	REGISTRO CXP 010 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-CENAFCRDAA41954	0.00	3,230.00	67,324,202.52
04/05/2018	Dr	292	REGISTRO CXP 011 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Abril Serv. vigilancia F-0273008	0.00	176,198.00	67,148,004.52

04/05/2018	Dr	293	REGISTRO CXP 012 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Abril F-SSSRAD125	0.00	1,481,900.00	65,666,104.52
04/05/2018	Dr	294	REGISTRO CXP 013 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Abril 2018	0.00	57,908.59	65,608,195.93
04/05/2018	Dr	295	REGISTRO CXP 014 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Abril Coordinación Jurídica	2,998.00	0.00	65,611,193.93
04/05/2018	Dr	295	REGISTRO CXP 014 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Abril Coordinación Jurídica	0.00	2,998.00	65,608,195.93
04/05/2018	Dr	296	REGISTRO CXP 015 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	11,738.54	0.00	65,619,934.47
04/05/2018	Dr	296	REGISTRO CXP 015 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	0.00	11,738.54	65,608,195.93
06/05/2018	Dr	372	CONTRATO INVEADF/013/2018 MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA DE CV Adquisición de Papelería	328,068.79	0.00	65,936,264.72
08/05/2018	Dr	297	REGISTRO CXP 016 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Abril 2018 F-NH3009	0.00	62,559.73	65,873,704.99
08/05/2018	Dr	298	REGISTRO CXP 017 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Abril 2018 F- A64651	0.00	808,770.79	65,064,934.20
08/05/2018	Dr	299	REGISTRO CXP 018 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV Primas de seguro autom. y motos Enero, febrero, marzo F- 17,37,83	0.00	10,322.85	65,054,611.35
08/05/2018	Dr	299	REGISTRO CXP 018 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV Primas de seguro autom. y motos Enero, febrero, marzo F- 17,37,83	10,322.85	0.00	65,064,934.20
08/05/2018	Dr	300	REGISTRO CXP 019 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 30 de Abril A-4568	0.00	53,283.79	65,011,650.41
08/05/2018	Dr	300	REGISTRO CXP 019 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 30 de Abril A-4568	53,283.79	0.00	65,064,934.20
08/05/2018	Dr	301	REGISTRO CXP 020 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Comprobación ch.1290 Publicación gaceta CDMX F-2881	1,924.00	0.00	65,066,858.20

08/05/2018	Dr	301	REGISTRO CXP 020 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Comprobación ch.1290 Publicación gaceta CDMX F-2881	0.00	1,924.00	65,064,934.20
08/05/2018	Dr	302	REGISTRO CXP 021 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Abril F-59	0.00	18,519.17	65,046,415.03
08/05/2018	Dr	303	REGISTRO CXP 022 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Mayo F-25647, 25648, 25649, 25650,25651,25652,25653	0.00	31,708.16	65,014,706.87
09/05/2018	Dr	304	REGISTRO CXP 023 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	3,890,665.74	0.00	68,905,372.61
09/05/2018	Dr	304	REGISTRO CXP 023 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	3,890,665.74	65,014,706.87
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	4,975,538.16	60,039,168.71
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	4,975,538.16	0.00	65,014,706.87
09/05/2018	Dr	306	REGISTRO CXP 025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 28 de Marzo al 25 de Abril de 2018	61,934.00	0.00	65,076,640.87
09/05/2018	Dr	306	REGISTRO CXP 025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 28 de Marzo al 25 de Abril de 2018	0.00	61,934.00	65,014,706.87
10/05/2018	Dr	307	REGISTRO CXP 026 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL Finiquito	14,983.01	0.00	65,029,689.88
10/05/2018	Dr	307	REGISTRO CXP 026 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL Finiquito	0.00	14,983.01	65,014,706.87
10/05/2018	Dr	308	REGISTRO CXP 027 ARENAS HERNANDEZ KARLA JOSELYN Finiquito	15,907.33	0.00	65,030,614.20
10/05/2018	Dr	308	REGISTRO CXP 027 ARENAS HERNANDEZ KARLA JOSELYN Finiquito	0.00	15,907.33	65,014,706.87
10/05/2018	Dr	309	REGISTRO CXP 028 AGUILAR CLARA ELIZABETH Finiquito	0.00	18,362.80	64,996,344.07
10/05/2018	Dr	309	REGISTRO CXP 028 AGUILAR CLARA ELIZABETH Finiquito	18,362.80	0.00	65,014,706.87

10/05/2018	Dr	310	REGISTRO CXP 029 CHAVEZ GUTIERREZ RODRIGO JAIR Finiquito	10,000.74	0.00	65,024,707.61
10/05/2018	Dr	310	REGISTRO CXP 029 CHAVEZ GUTIERREZ RODRIGO JAIR Finiquito	0.00	10,000.74	65,014,706.87
10/05/2018	Dr	311	REGISTRO CXP 030 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Abril	20,000.00	0.00	65,034,706.87
10/05/2018	Dr	311	REGISTRO CXP 030 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Abril	0.00	20,000.00	65,014,706.87
10/05/2018	Dr	312	REGISTRO CXP 031 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores F-865 y 866	0.00	25,970.44	64,988,736.43
11/05/2018	Dr	313	REGISTRO CXP 032 AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9657	0.00	4,370.88	64,984,365.55
11/05/2018	Dr	314	REGISTRO CXP 033 DUO ALTO NIVEL EN SERVICIO SA DE CV Servicio de fumigación mes de Abril F- A1771	0.00	6,666.52	64,977,699.03
11/05/2018	Dr	315	REGISTRO CXP 034 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	-9,984.76	64,987,683.79
11/05/2018	Dr	315	REGISTRO CXP 034 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	-9,984.76	0.00	64,977,699.03
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	5,528,489.67	0.00	70,506,188.70
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	5,528,489.67	64,977,699.03
15/05/2018	Dr	317	REGISTRO CXP 036 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Mayo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	68,000.00	0.00	65,045,699.03
15/05/2018	Dr	317	REGISTRO CXP 036 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Mayo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	68,000.00	64,977,699.03

15/05/2018	Dr	318	REGISTRO CXP 037 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F- CENA249,515,737,876	0.00	8,704.00	64,968,995.03
15/05/2018	Dr	319	REGISTRO CXP 038 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Abril 2018	516,581.00	0.00	65,485,576.03
15/05/2018	Dr	319	REGISTRO CXP 038 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Abril 2018	0.00	516,581.00	64,968,995.03
15/05/2018	Dr	320	REGISTRO CXP 039 ZOOM EVENTOS ENTERTAINMENT SA DE CV, Servicio evento Semana Santa	0.00	154,495.76	64,814,499.27
15/05/2018	Dr	321	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	4,659.55	64,809,839.72
15/05/2018	Dr	321	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	4,659.55	0.00	64,814,499.27
16/05/2018	Dr	276	CONTRATO INVEADF/010/2018 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV	138,301.00	0.00	64,952,800.27
16/05/2018	Dr	276	CONTRATO POLICIA BANCARIA E INDUSTRIAL Servicio de Vigilancia E-5828	73,001.80	0.00	65,025,802.07
16/05/2018	Dr	276	CONTRATO INVEADF/011/2018 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV	-350,000.00	0.00	64,675,802.07
16/05/2018	Dr	277	CONTRATO INVEADF/012/2018 ZOOM ENTERTAINMENT EVENTOS INTEGRALES DEL INVEADF	500,000.00	0.00	65,175,802.07
16/05/2018	Dr	278	CONTRATO POLICIA BANCARIA E INDUSTRIAL Servicio de Vigilancia E-5828	3,700,158.06	0.00	68,875,960.13
16/05/2018	Dr	279	CONTRATO INVEADF/CP/005/2018 RUTTEIN SA DE CV Adquisición de papelería	94,202.78	0.00	68,970,162.91
16/05/2018	Dr	280	CONTRATO INVEADF/CP/006/2018 MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA DE CV Adquisicion de equipos menores de tecnologia	89,999.76	0.00	69,060,162.67

16/05/2018	Dr	281	CONTRATO INVEADF/CP/006/2018 MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA DE CV Adquisicion de equipos menores de tecnologia	59,999.98	0.00	69,120,162.65
16/05/2018	Dr	322	REGISTRO CXP 041 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F- 102	0.00	5,979,652.10	63,140,510.55
16/05/2018	Dr	323	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0852439	1,100.00	0.00	63,141,610.55
16/05/2018	Dr	323	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0852439	0.00	1,100.00	63,140,510.55
16/05/2018	Dr	324	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem Honorarios Asimilados 1ra Qna Mayo 2018	14,500.00	0.00	63,155,010.55
16/05/2018	Dr	324	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem Honorarios Asimilados 1ra Qna Mayo 2018	0.00	14,500.00	63,140,510.55
17/05/2018	Dr	325	REGISTRO CXP 044 CHING RODRIGUEZ AXEL FERNANDO Finiquito	11,154.68	0.00	63,151,665.23
17/05/2018	Dr	325	REGISTRO CXP 044 CHING RODRIGUEZ AXEL FERNANDO Finiquito	0.00	11,154.68	63,140,510.55
17/05/2018	Dr	326	REGISTRO CXP 045 MARTINEZ AZCUE JONATHAN MIGUEL Finiquito	0.00	17,556.43	63,122,954.12
17/05/2018	Dr	326	REGISTRO CXP 045 MARTINEZ AZCUE JONATHAN MIGUEL Finiquito	17,556.43	0.00	63,140,510.55
17/05/2018	Dr	327	REGISTRO CXP 046 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31416, 31417	0.00	1,698,692.74	61,441,817.81
17/05/2018	Dr	328	REGISTRO CXP 047 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Abril Serv. Extraordinario F-0275650	0.00	1,733.00	61,440,084.81
17/05/2018	Dr	329	REGISTRO CXP 048 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena AbrilServ. Extraordinario F-0275651	0.00	1,733.00	61,438,351.81

17/05/2018	Dr	330	REGISTRO CXP 049 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F- 9659	0.00	5,503.04	61,432,848.77
18/05/2018	Dr	331	REGISTRO CXP 050 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra quincena Mayo F-0274438	0.00	176,198.00	61,256,650.77
18/05/2018	Dr	332	REGISTRO CXP 051 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Abril 2018, F-45,49 NC 50	0.00	158,856.46	61,097,794.31
21/05/2018	Dr	337	REGISTRO CXP 052 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Mayo A-4703	92,974.37	0.00	61,190,768.68
21/05/2018	Dr	337	REGISTRO CXP 052 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Mayo A-4703	0.00	92,974.37	61,097,794.31
21/05/2018	Dr	338	REGISTRO CXP 053 SEGUROS ATLAS SA Seguro de vida institucional Marzo F-FP12456169, N.C 1830489	0.00	548,999.28	60,548,795.03
22/05/2018	Dr	339	REGISTRO CXP 054 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-CENA43177,43453	0.00	4,828.00	60,543,967.03
24/05/2018	Dr	340	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	3,915,289.52	0.00	64,459,256.55
24/05/2018	Dr	340	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	3,915,289.52	60,543,967.03
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	4,896,879.90	0.00	65,440,846.93
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	4,896,879.90	60,543,967.03
24/05/2018	Dr	342	REGISTRO CXP 057 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Junio, Agosto, Noviembre y Diciembre 2017	3,196.00	0.00	60,547,163.03

24/05/2018	Dr	342	REGISTRO CXP 057 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Junio, Agosto, Noviembre y Diciembre 2017	0.00	3,196.00	60,543,967.03
25/05/2018	Dr	343	REGISTRO CXP 058 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	5,000.00	60,538,967.03
25/05/2018	Dr	343	REGISTRO CXP 058 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Mayo	5,000.00	0.00	60,543,967.03
25/05/2018	Dr	344	REGISTRO CXP 059 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31470, 31485	0.00	317,162.56	60,226,804.47
25/05/2018	Dr	345	REGISTRO CXP 060 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 MAYO - 17 DE JUN. F- 284, 669, 022,356	2,160.00	0.00	60,228,964.47
25/05/2018	Dr	345	REGISTRO CXP 060 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 MAYO - 17 DE JUN. F- 284, 669, 022,356	0.00	2,160.00	60,226,804.47
28/05/2018	Dr	346	REGISTRO CXP 061 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018 PLACA G81CD	79.00	0.00	60,226,883.47
28/05/2018	Dr	346	REGISTRO CXP 061 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018 PLACA G81CD	0.00	79.00	60,226,804.47
28/05/2018	Dr	347	REGISTRO CXP 062 LORAIN URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Mayo	4,950.50	0.00	60,231,754.97
28/05/2018	Dr	347	REGISTRO CXP 062 LORAIN URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	4,950.50	60,226,804.47
29/05/2018	Dr	348	REGISTRO CXP 063 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Serv de radiocomunicacion digital F-1801	0.00	25,079.76	60,201,724.71
29/05/2018	Dr	349	REGISTRO CXP 064 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores Marzo F-899	0.00	21,846.27	60,179,878.44
29/05/2018	Dr	350	REGISTRO CXP 065 JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Abril 2018 F-52454, 52571	0.00	98,768.79	60,081,109.65

29/05/2018	Dr	351	REGISTRO CXP 066 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Mayo	10,000.00	0.00	60,091,109.65
29/05/2018	Dr	351	REGISTRO CXP 066 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	10,000.00	60,081,109.65
29/05/2018	Dr	352	REGISTRO CXP 067 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 2da Qna Mayo 2018 ESTRUCTURA	-12,369.26	0.00	60,068,740.39
29/05/2018	Dr	352	REGISTRO CXP 067 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 2da Qna Mayo 2018 ESTRUCTURA	0.00	-12,369.26	60,081,109.65
29/05/2018	Dr	353	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 2da qna Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	6,596.94	0.00	60,087,706.59
29/05/2018	Dr	353	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 2da qna Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	6,596.94	60,081,109.65
29/05/2018	Dr	354	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2da. qna. Mayo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	59,998,609.65
29/05/2018	Dr	354	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2da. qna. Mayo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	60,081,109.65
30/05/2018	Dr	355	REGISTRO CXP 070 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Abril fact en Mayo	0.00	22,536.96	60,058,572.69
30/05/2018	Dr	355	REGISTRO CXP 070 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Abril fact en Mayo	22,536.96	0.00	60,081,109.65
30/05/2018	Dr	356	REGISTRO CXP 071 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Mayo Serv. Extraordinario F-0277271	0.00	1,733.00	60,079,376.65
30/05/2018	Dr	357	REGISTRO CXP 072 MORALES NUÑO GISSELA Finiquito	20,987.79	0.00	60,100,364.44
30/05/2018	Dr	357	REGISTRO CXP 072 MORALES NUÑO GISSELA Finiquito	0.00	20,987.79	60,079,376.65

31/05/2018	Dr	358	REGISTRO CXP 073 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Mayo	10,588.39	0.00	60,089,965.04
31/05/2018	Dr	358	REGISTRO CXP 073 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	10,588.39	60,079,376.65
31/05/2018	Dr	359	REGISTRO CXP 074 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-43627, 43701, 43820	0.00	4,590.00	60,074,786.65
31/05/2018	Dr	360	REGISTRO CXP 075 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Mayo	14,889.00	0.00	60,089,675.65
31/05/2018	Dr	360	REGISTRO CXP 075 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Mayo	0.00	14,889.00	60,074,786.65
31/05/2018	Dr	361	REGISTRO CXP 076 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Mayo	4,569.00	0.00	60,079,355.65
31/05/2018	Dr	361	REGISTRO CXP 076 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	4,569.00	60,074,786.65
31/05/2018	Dr	362	REGISTRO CXP 077 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Mayo	5,000.00	0.00	60,079,786.65
31/05/2018	Dr	362	REGISTRO CXP 077 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	5,000.00	60,074,786.65
31/05/2018	Dr	363	REGISTRO CXP 078 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Mayo	5,000.00	0.00	60,079,786.65
31/05/2018	Dr	363	REGISTRO CXP 078 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	5,000.00	60,074,786.65
04/06/2018	Dr	377	REGISTRO CXP 001 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	5,000.00	60,069,786.65
04/06/2018	Dr	377	REGISTRO CXP 001 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Mayo	5,000.00	0.00	60,074,786.65
04/06/2018	Dr	378	REGISTRO CXP 002 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Mayo Serv. vigilancia F-0276215	0.00	176,198.00	59,898,588.65
04/06/2018	Dr	379	REGISTRO CXP 003 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Mayo 2018	0.00	57,908.59	59,840,680.06
04/06/2018	Dr	380	REGISTRO CXP 004 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Abril 2018 F-65600	0.00	808,770.79	59,031,909.27

04/06/2018	Dr	381	REGISTRO CXP 005 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 1era Aportacion al Fondo de administracion de perdidas Abr-Dic 18	0.00	13,037.42	59,018,871.85
04/06/2018	Dr	382	REGISTRO CXP 006 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Mayo Coordinación Jurídica	2,998.00	0.00	59,021,869.85
04/06/2018	Dr	382	REGISTRO CXP 006 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Mayo Coordinación Jurídica	0.00	2,998.00	59,018,871.85
04/06/2018	Dr	383	REGISTRO CXP 007 ORTIZ REYES SOFIA Finiquito	14,867.24	0.00	59,033,739.09
04/06/2018	Dr	383	REGISTRO CXP 007 ORTIZ REYES SOFIA Finiquito	0.00	14,867.24	59,018,871.85
04/06/2018	Dr	384	REGISTRO CXP 008 OTEGUI MEJIA DEMIAN OMAR Finiquito	0.00	23,610.36	58,995,261.49
04/06/2018	Dr	384	REGISTRO CXP 008 OTEGUI MEJIA DEMIAN OMAR Finiquito	23,610.36	0.00	59,018,871.85
06/06/2018	Dr	385	REGISTRO CXP 009 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Mayo 2018 F-NH3135	0.00	62,559.73	58,956,312.12
06/06/2018	Dr	386	REGISTRO CXP 010 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44007, 44004, 44142	0.00	3,978.00	58,952,334.12
06/06/2018	Dr	387	REGISTRO CXP 011 RUIZ MOSQUEDA DEYANIRA Finiquito	20,972.69	0.00	58,973,306.81
06/06/2018	Dr	387	REGISTRO CXP 011 RUIZ MOSQUEDA DEYANIRA Finiquito	0.00	20,972.69	58,952,334.12
06/06/2018	Dr	388	REGISTRO CXP 012 GUILLEN CHAVEZ FRANCISCO JAVIER Finiquito	19,965.97	0.00	58,972,300.09
06/06/2018	Dr	388	REGISTRO CXP 012 GUILLEN CHAVEZ FRANCISCO JAVIER Finiquito	0.00	19,965.97	58,952,334.12
06/06/2018	Dr	389	REGISTRO CXP 013 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Mayo F-SSSRAD127	0.00	1,481,900.00	57,470,434.12
07/06/2018	Dr	390	REGISTRO CXP 014 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F- 103 Mayo 2018	0.00	4,749,165.69	52,721,268.43
07/06/2018	Dr	391	REGISTRO CXP 015 OCTAVIO VELASCO VARGAS Comprobación ch.1316 Tarjetas de opalina para informes de dif act del instituto	1,508.00	0.00	52,722,776.43

07/06/2018	Dr	391	REGISTRO CXP 015 OCTAVIO VELASCO VARGAS Comprobación ch.1316 Tarjetas de opalina para informes de dif act del instituto	0.00	1,508.00	52,721,268.43
08/06/2018	Dr	392	REGISTRO CXP 016 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 2da Aportacion al Fondo de administracion de perdidas Abr-Dic 18	0.00	13,037.42	52,708,231.01
08/06/2018	Dr	393	REGISTRO CXP 017 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Abril	-421.01	0.00	52,707,810.00
08/06/2018	Dr	393	REGISTRO CXP 017 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Abril	0.00	-421.01	52,708,231.01
08/06/2018	Dr	394	REGISTRO CXP 018 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Mayo F-66	0.00	18,519.17	52,689,711.84
08/06/2018	Dr	395	REGISTRO CXP 019 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 30 de Mayo A-1000044	56,698.63	0.00	52,746,410.47
08/06/2018	Dr	395	REGISTRO CXP 019 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 30 de Mayo A-1000044	0.00	56,698.63	52,689,711.84
08/06/2018	Dr	396	REGISTRO CXP 020 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mtto. preventivo eq. HP Marzo 2018, F-1150	0.00	72,916.00	52,616,795.84
08/06/2018	Dr	397	REGISTRO CXP 021 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mtto. preventivo eq. HP Abril 2018, F-1150	0.00	72,916.00	52,543,879.84
08/06/2018	Dr	398	REGISTRO CXP 022 AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9697	0.00	19,344.16	52,524,535.68
08/06/2018	Dr	401	REGISTRO CXP 023 FLORES BARCENAS GERARDO JOAQUIN Finiquito	12,477.35	0.00	52,537,013.03
08/06/2018	Dr	401	REGISTRO CXP 023 FLORES BARCENAS GERARDO JOAQUIN Finiquito	0.00	12,477.35	52,524,535.68
08/06/2018	Dr	402	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Junio 2018 (ESTRUCTURA)	3,876,911.49	0.00	56,401,447.17
08/06/2018	Dr	402	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Junio 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	3,876,911.49	52,524,535.68

08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	4,854,204.80	0.00	57,378,740.48
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	4,854,204.80	52,524,535.68
11/06/2018	Dr	404	REGISTRO CXP 026 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Junio F- 26491,26492,26493,26494, 26495,26496, 26497	0.00	31,708.16	52,492,827.52
12/06/2018	Dr	405	REGISTRO CXP 027 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 25 de Abril al 28 de Mayo de 2018	73,567.00	0.00	52,566,394.52
12/06/2018	Dr	405	REGISTRO CXP 027 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 25 de Abril al 28 de Mayo de 2018	0.00	73,567.00	52,492,827.52
12/06/2018	Dr	406	REGISTRO CXP 028 ROMO HERNANDEZ VICTOR HUGO Finiquito	20,064.70	0.00	52,512,892.22
12/06/2018	Dr	406	REGISTRO CXP 028 ROMO HERNANDEZ VICTOR HUGO Finiquito	0.00	20,064.70	52,492,827.52
12/06/2018	Dr	407	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	-15,282.76	0.00	52,477,544.76
12/06/2018	Dr	407	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	-15,282.76	52,492,827.52
12/06/2018	Dr	408	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complem 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	11,207.36	0.00	52,504,034.88
12/06/2018	Dr	408	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complem 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	11,207.36	52,492,827.52
13/06/2018	Dr	409	REGISTRO CXP 031 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44263	0.00	3,230.00	52,489,597.52

13/06/2018	Dr	410	REGISTRO CXP 032 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944305	1,100.00	0.00	52,490,697.52
13/06/2018	Dr	410	REGISTRO CXP 032 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944305	0.00	1,100.00	52,489,597.52
13/06/2018	Dr	411	REGISTRO CXP 033 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944320	1,100.00	0.00	52,490,697.52
13/06/2018	Dr	411	REGISTRO CXP 033 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944320	0.00	1,100.00	52,489,597.52
13/06/2018	Dr	412	REGISTRO CXP 034 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944322	1,100.00	0.00	52,490,697.52
13/06/2018	Dr	412	REGISTRO CXP 034 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944322	0.00	1,100.00	52,489,597.52
13/06/2018	Dr	413	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Junio 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	52,572,097.52
13/06/2018	Dr	413	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Junio 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	52,489,597.52
13/06/2018	Dr	414	REGISTRO CXP 036 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Mayo 2018	0.00	509,176.00	51,980,421.52
13/06/2018	Dr	414	REGISTRO CXP 036 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Mayo 2018	509,176.00	0.00	52,489,597.52
13/06/2018	Dr	418	REGISTRO CXP 037 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Mayo 2018.	0.00	1,622,286.38	50,867,311.14

13/06/2018	Dr	418	REGISTRO CXP 037 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Mayo 2018.	1,622,286.38	0.00	52,489,597.52
13/06/2018	Dr	419	REGISTRO CXP 038 LEMUS HERNANDEZ MIGUEL Finiquito	15,945.79	0.00	52,505,543.31
13/06/2018	Dr	419	REGISTRO CXP 038 LEMUS HERNANDEZ MIGUEL Finiquito	0.00	15,945.79	52,489,597.52
13/06/2018	Eg	1080	ELIMINADA	0.00	0.00	52,489,597.52
15/06/2018	Dr	420	REGISTRO CXP 039 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Mayo	20,000.00	0.00	52,509,597.52
15/06/2018	Dr	420	REGISTRO CXP 039 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Mayo	0.00	20,000.00	52,489,597.52
18/06/2018	Dr	421	REGISTRO CXP 040 ADSSERTI SA DE CV Toner F- B1988	0.00	9,994.56	52,479,602.96
18/06/2018	Dr	422	REGISTRO CXP 041 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina DE PRIMA DE ANTIGÜEDAD Enero 2018	0.00	600.00	52,479,002.96
18/06/2018	Dr	422	REGISTRO CXP 041 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina DE PRIMA DE ANTIGÜEDAD Enero 2018	600.00	0.00	52,479,602.96
19/06/2018	Dr	424	REGISTRO CXP 043 ORDOÑEZ HERNANDEZ EDGAR DARIO Finiquito	14,416.91	0.00	52,494,019.87
19/06/2018	Dr	424	REGISTRO CXP 043 ORDOÑEZ HERNANDEZ EDGAR DARIO Finiquito	0.00	14,416.91	52,479,602.96
19/06/2018	Dr	425	REGISTRO CXP 044 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Mayo Serv. Extraordinario F-0275650	0.00	1,733.00	52,477,869.96
19/06/2018	Dr	426	REGISTRO CXP 045 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA Finiquito	27,429.67	0.00	52,505,299.63
19/06/2018	Dr	426	REGISTRO CXP 045 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA Finiquito	0.00	27,429.67	52,477,869.96
19/06/2018	Dr	427	REGISTRO CxP 046 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA, Indemnización	106,340.75	0.00	52,584,210.71
19/06/2018	Dr	427	REGISTRO CxP 046 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA, Indemnización	0.00	106,340.75	52,477,869.96
20/06/2018	Dr	428	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.5962 cta 2666	0.00	187.92	52,477,682.04

20/06/2018	Dr	428	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.5962 cta 2666	187.92	0.00	52,477,869.96
20/06/2018	Dr	429	REGISTRO CXP 048 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.5963 cta 2666	0.00	187.92	52,477,682.04
20/06/2018	Dr	429	REGISTRO CXP 048 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.5963 cta 2666	187.92	0.00	52,477,869.96
21/06/2018	Dr	430	REGISTRO CXP 049 HERNANDEZ BAUTISTA EFREN Finiquito	20,747.21	0.00	52,498,617.17
21/06/2018	Dr	430	REGISTRO CXP 049 HERNANDEZ BAUTISTA EFREN Finiquito	0.00	20,747.21	52,477,869.96
22/06/2018	Dr	431	REGISTRO CXP 0050 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Junio Serv. vigilancia F-0277775	0.00	176,198.00	52,301,671.96
22/06/2018	Dr	432	REGISTRO CXP 051 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 01 al 15 de Junio A-1000072	101,294.97	0.00	52,402,966.93
22/06/2018	Dr	432	REGISTRO CXP 051 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 01 al 15 de Junio A-1000072	0.00	101,294.97	52,301,671.96
22/06/2018	Dr	433	REGISTRO CXP 052 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Mayo fact en Junio	22,443.26	0.00	52,324,115.22
22/06/2018	Dr	433	REGISTRO CXP 052 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Mayo fact en Junio	0.00	22,443.26	52,301,671.96
22/06/2018	Dr	434	REGISTRO CXP 053 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Mayo 2018, F-55, 59 y NC 60	0.00	165,717.16	52,135,954.80
22/06/2018	Dr	435	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Junio 2018 y 1a Parte Prima Vac (ESTRUCTURA)	4,388,165.75	0.00	56,524,120.55
22/06/2018	Dr	435	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Junio 2018 y 1a Parte Prima Vac (ESTRUCTURA)	0.00	4,388,165.75	52,135,954.80

22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	5,597,257.50	0.00	57,733,212.30
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	5,597,257.50	52,135,954.80
25/06/2018	Dr	423	REGISTRO CXP 042 MARCO ANTONIO PEREZ PEREZ Comprobación ch.1319 Publicación gaceta CDMX F-17143	4,025.00	0.00	52,139,979.80
25/06/2018	Dr	423	REGISTRO CXP 042 MARCO ANTONIO PEREZ PEREZ Comprobación ch.1319 Publicación gaceta CDMX F-17143	0.00	4,025.00	52,135,954.80
25/06/2018	Dr	437	REGISTRO CXP 056 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Junio	0.00	5,000.00	52,130,954.80
25/06/2018	Dr	437	REGISTRO CXP 056 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Junio	5,000.00	0.00	52,135,954.80
25/06/2018	Dr	438	REGISTRO CXP 057 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44384	0.00	850.00	52,135,104.80
26/06/2018	Dr	439	REGISTRO CXP 058 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 JUN - 17 DE JUL. F-862, 260, 620, 948	2,160.00	0.00	52,137,264.80
26/06/2018	Dr	439	REGISTRO CXP 058 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 JUN - 17 DE JUL. F-862, 260, 620, 948	0.00	2,160.00	52,135,104.80
26/06/2018	Dr	440	REGISTRO CXP 059 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Serv de radiocomunicacion digital F-2262	0.00	25,079.76	52,110,025.04
26/06/2018	Dr	441	REGISTRO CXP 060 JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Mayo 2018 F-53354, 53289	0.00	142,760.43	51,967,264.61
26/06/2018	Dr	442	REGISTRO CXP 061 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44514	0.00	3,264.00	51,964,000.61

26/06/2018	Dr	443	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Junio 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	51,881,500.61
26/06/2018	Dr	443	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Junio 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	51,964,000.61
29/06/2018	Dr	446	REGISTRO CXP 063 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Junio	5,000.00	0.00	51,969,000.61
29/06/2018	Dr	446	REGISTRO CXP 063 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Junio	0.00	5,000.00	51,964,000.61
29/06/2018	Dr	447	REGISTRO CXP 064 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Junio	2,416.50	0.00	51,966,417.11
29/06/2018	Dr	447	REGISTRO CXP 064 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Junio	0.00	2,416.50	51,964,000.61
29/06/2018	Dr	448	REGISTRO CXP 065 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44749	0.00	3,230.00	51,960,770.61
29/06/2018	Dr	449	REGISTRO CXP 066 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Junio	14,016.00	0.00	51,974,786.61
29/06/2018	Dr	449	REGISTRO CXP 066 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Junio	0.00	14,016.00	51,960,770.61
29/06/2018	Dr	450	REGISTRO CXP 067 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Junio	0.00	14,514.01	51,946,256.60
29/06/2018	Dr	450	REGISTRO CXP 067 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Junio	14,514.01	0.00	51,960,770.61
29/06/2018	Dr	451	REGISTRO CXP 068 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Junio	5,310.01	0.00	51,966,080.62
29/06/2018	Dr	451	REGISTRO CXP 068 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Junio	0.00	5,310.01	51,960,770.61
				223,519,513.15	171,558,742.54	
Cuenta : 825-000-000-000 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO						
				171,558,742.54	171,558,742.54	0.00
				171,558,742.54	171,558,742.54	
- Cuenta : 825-001-000-000 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO						

	10/01/2018	Dr	18	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	4,004,511.84	0.00	4,004,511.84
	10/01/2018	Dr	18	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	4,004,511.84	0.00
-	10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	5,020,191.81	0.00	5,020,191.81
	10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	5,020,191.81	0.00
	25/01/2018	Dr	24	REGISTRO CXP 003 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	0.00	4,032,542.05	-4,032,542.05
	25/01/2018	Dr	24	REGISTRO CXP 003 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	4,032,542.05	0.00	0.00
	25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	5,052,254.85	0.00	5,052,254.85
	25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	0.00	5,052,254.85	0.00
	30/01/2018	Dr	26	REGISTRO CXP 005 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Cancelación 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	-9,984.77	0.00	-9,984.77
	30/01/2018	Dr	26	REGISTRO CXP 005 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Cancelación 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	-9,984.77	0.00
	30/01/2018	Dr	27	REGISTRO CXP 006 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Complementaria 2a. qna. 2018 (ESTRUCTURA).	9,984.77	0.00	9,984.77

30/01/2018	Dr	27	REGISTRO CXP 006 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Complementaria 2a. qna. 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	9,984.77	0.00
02/02/2018	Dr	29	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	82,500.00
02/02/2018	Dr	29	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	0.00
02/02/2018	Dr	30	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	-82,500.00
02/02/2018	Dr	30	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	0.00
06/02/2018	Dr	31	REGISTRO CXP 003 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Enero	0.00	14,308.00	-14,308.00
06/02/2018	Dr	31	REGISTRO CXP 003 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Enero	14,308.00	0.00	0.00
06/02/2018	Dr	32	REGISTRO CXP 004 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Enero Coordinación Jurídica	2,980.00	0.00	2,980.00
06/02/2018	Dr	32	REGISTRO CXP 004 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Enero Coordinación Jurídica	0.00	2,980.00	0.00
06/02/2018	Dr	33	REGISTRO CXP 005 JOSE LUIS BONILLA RODRIGUEZ Publicación en la gaceta oficial, programa anual 2018	4,025.00	0.00	4,025.00
06/02/2018	Dr	33	REGISTRO CXP 005 JOSE LUIS BONILLA RODRIGUEZ Publicación en la gaceta oficial, programa anual 2018	0.00	4,025.00	0.00
09/02/2018	Dr	34	REGISTRO CXP 006 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital periodo: 17 Ene.al 17 Feb. F-xxxx	1,956.00	0.00	1,956.00

09/02/2018	Dr	34	REGISTRO CXP 006 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satelital período: 17 Ene.al 17 Feb. F-xxxx	0.00	1,956.00	0.00
09/02/2018	Dr	35	REGISTRO CXP 007 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018	0.00	16,220.00	-16,220.00
09/02/2018	Dr	35	REGISTRO CXP 007 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018	16,220.00	0.00	0.00
09/02/2018	Dr	36	REGISTRO CXP 008 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Diciembre fact en Enero	22,669.59	0.00	22,669.59
09/02/2018	Dr	36	REGISTRO CXP 008 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Diciembre fact en Enero	0.00	22,669.59	0.00
09/02/2018	Dr	37	REGISTRO CXP 009 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Enero F-SSSRAD116	1,481,900.00	0.00	1,481,900.00
09/02/2018	Dr	37	REGISTRO CXP 009 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Enero F-SSSRAD116	0.00	1,481,900.00	0.00
09/02/2018	Dr	38	REGISTRO CXP 010 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-97	3,431,796.20	0.00	3,431,796.20
09/02/2018	Dr	38	REGISTRO CXP 010 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-97	0.00	3,431,796.20	0.00
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	5,047,898.86	-5,047,898.86
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	5,047,898.86	0.00	0.00
12/02/2018	Dr	40	REGISTRO CXP 012 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Enero	57,561.92	0.00	57,561.92
12/02/2018	Dr	40	REGISTRO CXP 012 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Enero	0.00	57,561.92	0.00
12/02/2018	Dr	41	REGISTRO CXP 013 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 31 Enero	114,377.06	0.00	114,377.06

12/02/2018	Dr	41	REGISTRO CXP 013 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 31 Enero	0.00	114,377.06	0.00
12/02/2018	Dr	42	REGISTRO CXP 014 HERMOSILLO LOPEZ FRANCISCO JAVIER Finiquito	4,407.27	0.00	4,407.27
12/02/2018	Dr	42	REGISTRO CXP 014 HERMOSILLO LOPEZ FRANCISCO JAVIER Finiquito	0.00	4,407.27	0.00
12/02/2018	Dr	43	REGISTRO CXP 015 SANCHEZ ROQUE DAVID ANTONIO Finiquito	0.00	53,206.85	-53,206.85
12/02/2018	Dr	43	REGISTRO CXP 015 SANCHEZ ROQUE DAVID ANTONIO Finiquito	53,206.85	0.00	0.00
12/02/2018	Dr	44	REGISTRO CXP 016 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	4,044,598.54	0.00	4,044,598.54
12/02/2018	Dr	44	REGISTRO CXP 016 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	4,044,598.54	0.00
12/02/2018	Dr	47	REGISTRO CXP 019 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina cancelación 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	-10,733.76	0.00	-10,733.76
12/02/2018	Dr	47	REGISTRO CXP 019 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina cancelación 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	-10,733.76	0.00
12/02/2018	Dr	48	REGISTRO CXP 020 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	5,724.67	0.00	5,724.67
12/02/2018	Dr	48	REGISTRO CXP 020 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	5,724.67	0.00
13/02/2018	Dr	45	REGISTRO CXP 017 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra y 2da quincena Enero F- 261684,263366	338,842.00	0.00	338,842.00
13/02/2018	Dr	45	REGISTRO CXP 017 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra y 2da quincena Enero F- 261684,263366	0.00	338,842.00	0.00

14/02/2018	Dr	46	REGISTRO CXP 018 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Enero 2018	0.00	552,945.00	-552,945.00
14/02/2018	Dr	46	REGISTRO CXP 018 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Enero 2018	552,945.00	0.00	0.00
14/02/2018	Dr	49	REGISTRO CXP 021 BELTRAN ESPINOZA PABLO Finiquito	1,666.28	0.00	1,666.28
14/02/2018	Dr	49	REGISTRO CXP 021 BELTRAN ESPINOZA PABLO Finiquito	0.00	1,666.28	0.00
14/02/2018	Dr	50	REGISTRO CXP 022 SALAS SANCHEZ PAOLA LORENA Finiquito	1,530.74	0.00	1,530.74
14/02/2018	Dr	50	REGISTRO CXP 022 SALAS SANCHEZ PAOLA LORENA Finiquito	0.00	1,530.74	0.00
14/02/2018	Dr	51	REGISTRO CXP 023 SANCHEZ OCHOA CUAUHTEMOC Finiquito	395.53	0.00	395.53
14/02/2018	Dr	51	REGISTRO CXP 023 SANCHEZ OCHOA CUAUHTEMOC Finiquito	0.00	395.53	0.00
15/02/2018	Dr	52	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	-82,500.00
15/02/2018	Dr	52	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	0.00
15/02/2018	Dr	53	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Enero 2018.	1,844,860.69	0.00	1,844,860.69
15/02/2018	Dr	53	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Enero 2018.	0.00	1,844,860.69	0.00
15/02/2018	Dr	54	REGISTRO CXP 026 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 104307	1,100.00	0.00	1,100.00
15/02/2018	Dr	54	REGISTRO CXP 026 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 104307	0.00	1,100.00	0.00

15/02/2018	Dr	55	REGISTRO CXP 027 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 104317	1,100.00	0.00	1,100.00
15/02/2018	Dr	55	REGISTRO CXP 027 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 104317	0.00	1,100.00	0.00
15/02/2018	Dr	56	REGISTRO CXP 028 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 201134	1,100.00	0.00	1,100.00
15/02/2018	Dr	56	REGISTRO CXP 028 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 201134	0.00	1,100.00	0.00
16/02/2018	Dr	57	REGISTRO CXP 029 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 27 dic al 29 enero F-MA83746586	0.00	66,129.00	-66,129.00
16/02/2018	Dr	57	REGISTRO CXP 029 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 27 dic al 29 enero F-MA83746586	66,129.00	0.00	0.00
16/02/2018	Dr	59	REGISTRO CXP 031 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) Serv extraordinario 1ra y 2da Qna Enero 2018 F- A0264342.A0265801	3,366.00	0.00	3,366.00
16/02/2018	Dr	59	REGISTRO CXP 031 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) Serv extraordinario 1ra y 2da Qna Enero 2018 F- A0264342.A0265801	0.00	3,366.00	0.00
19/02/2018	Dr	60	REGISTRO CXP 032 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos en Registro Público de la Propiedad 0314870	1,100.00	0.00	1,100.00
19/02/2018	Dr	60	REGISTRO CXP 032 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos en Registro Público de la Propiedad 0314870	0.00	1,100.00	0.00
20/02/2018	Dr	58	REGISTRO CXP 030 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Enero 2018 F-NH2659	62,559.73	0.00	62,559.73

20/02/2018	Dr	58	REGISTRO CXP 030 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Enero 2018 F-NH2659	0.00	62,559.73	0.00
20/02/2018	Dr	61	REGISTRO CXP 033 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISComisión por certificación cheques 5686 de la cta.2666	0.00	187.92	-187.92
20/02/2018	Dr	61	REGISTRO CXP 033 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISComisión por certificación cheques 5686 de la cta.2666	187.92	0.00	0.00
21/02/2018	Dr	62	REGISTRO CXP 034 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Enero 2018 F- A61518	808,770.79	0.00	808,770.79
21/02/2018	Dr	62	REGISTRO CXP 034 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Enero 2018 F- A61518	0.00	808,770.79	0.00
22/02/2018	Dr	63	REGISTRO CXP 035 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satelital 17 Feb 2018 al 17 Mar 2018	2,442.00	0.00	2,442.00
22/02/2018	Dr	63	REGISTRO CXP 035 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satelital 17 Feb 2018 al 17 Mar 2018	0.00	2,442.00	0.00
23/02/2018	Dr	64	REGISTRO CXP 036 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Enero F-29	18,519.17	0.00	18,519.17
23/02/2018	Dr	64	REGISTRO CXP 036 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Enero F-29	0.00	18,519.17	0.00
23/02/2018	Dr	65	REGISTRO CXP 037 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Publicación en la gaceta oficial CDMXProgramas anuales F- A7038	3,848.00	0.00	3,848.00
23/02/2018	Dr	65	REGISTRO CXP 037 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Publicación en la gaceta oficial CDMXProgramas anuales F- A7038	0.00	3,848.00	0.00
26/02/2018	Dr	66	REGISTRO CXP 038 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Publicación en la gaceta oficial CDMX suspension terminos F-A13	0.00	2,568.00	-2,568.00

26/02/2018	Dr	66	REGISTRO CXP 038 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Publicación en la gaceta oficial CDMX suspension terminos F-A13	2,568.00	0.00	0.00
26/02/2018	Dr	67	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 ESTRUCTURA	4,020,564.46	0.00	4,020,564.46
26/02/2018	Dr	67	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 ESTRUCTURA	0.00	4,020,564.46	0.00
26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	5,078,710.66	0.00	5,078,710.66
26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	0.00	5,078,710.66	0.00
27/02/2018	Dr	69	REGISTRO CXP 041 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra quincena Febrero F-264859	169,421.00	0.00	169,421.00
27/02/2018	Dr	69	REGISTRO CXP 041 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra quincena Febrero F-264859	0.00	169,421.00	0.00
27/02/2018	Dr	70	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0386059	0.00	1,100.00	-1,100.00
27/02/2018	Dr	70	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0386059	1,100.00	0.00	0.00
27/02/2018	Dr	71	REGISTRO CXP 043 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago servicio telefonico Enero 2018 F-EFCE68C2	22,555.29	0.00	22,555.29
27/02/2018	Dr	71	REGISTRO CXP 043 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago servicio telefonico Enero 2018 F-EFCE68C2	0.00	22,555.29	0.00
27/02/2018	Dr	72	REGISTRO CXP 044 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Ene-Feb F-D23144,45,54,55,48,49,50,51,52,53,42,43,4	63,416.32	0.00	63,416.32

27/02/2018	Dr	72	REGISTRO CXP 044 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Ene-Feb F-D23144,45,54,55,48,49,50,51,52,53,42,43,4	0.00	63,416.32	0.00
27/02/2018	Dr	74	REGISTRO CXP 045 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	82,500.00
27/02/2018	Dr	74	REGISTRO CXP 045 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	0.00
27/02/2018	Dr	88	REGISTRO CXP 046 CENTRO PAPELERO MARVA SA DE CV Toners F-AAA3774	115,163.64	0.00	115,163.64
27/02/2018	Dr	88	REGISTRO CXP 046 CENTRO PAPELERO MARVA SA DE CV Toners F-AAA3774	0.00	115,163.64	0.00
28/02/2018	Dr	89	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.1232 cta 5190	0.00	187.92	-187.92
28/02/2018	Dr	89	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.1232 cta 5190	187.92	0.00	0.00
01/03/2018	Dr	92	REGISTRO CXP 001 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Febrero	14,730.00	0.00	14,730.00
01/03/2018	Dr	92	REGISTRO CXP 001 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Febrero	0.00	14,730.00	0.00
01/03/2018	Dr	93	REGISTRO CXP 002 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018	632.00	0.00	632.00
01/03/2018	Dr	93	REGISTRO CXP 002 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018	0.00	632.00	0.00
01/03/2018	Dr	94	REGISTRO CXP 003 SANCHEZ OCHOA CUAUHTEMOC, Acta Entrega Recepción	16,595.55	0.00	16,595.55
01/03/2018	Dr	94	REGISTRO CXP 003 SANCHEZ OCHOA CUAUHTEMOC, Acta Entrega Recepción	0.00	16,595.55	0.00

01/03/2018	Dr	95	REGISTRO CXP 004 AGUILAR MURRIETA TANYA ALEJANDRA Finiquito	6,653.70	0.00	6,653.70
01/03/2018	Dr	95	REGISTRO CXP 004 AGUILAR MURRIETA TANYA ALEJANDRA Finiquito	0.00	6,653.70	0.00
02/03/2018	Dr	96	REGISTRO CXP 078 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Noviembre	0.00	5,000.00	-5,000.00
02/03/2018	Dr	96	REGISTRO CXP 078 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Noviembre	5,000.00	0.00	0.00
02/03/2018	Dr	97	REGISTRO CXP 006 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Febrero	5,000.00	0.00	5,000.00
02/03/2018	Dr	97	REGISTRO CXP 006 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	5,000.00	0.00
02/03/2018	Dr	98	REGISTRO CXP 007 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Febrero	2,871.99	0.00	2,871.99
02/03/2018	Dr	98	REGISTRO CXP 007 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	2,871.99	0.00
02/03/2018	Dr	99	REGISTRO CXP 008 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-99	1,269,133.09	0.00	1,269,133.09
02/03/2018	Dr	99	REGISTRO CXP 008 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-99	0.00	1,269,133.09	0.00
03/03/2018	Dr	115	REGISTRO CXP 024 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Febrero A-4078	47,920.64	0.00	47,920.64
03/03/2018	Dr	115	REGISTRO CXP 024 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Febrero A-4078	0.00	47,920.64	0.00
05/03/2018	Dr	100	REGISTRO CXP 009 LORAIN URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	5,000.00	-5,000.00
05/03/2018	Dr	100	REGISTRO CXP 009 LORAIN URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Febrero	5,000.00	0.00	0.00
05/03/2018	Dr	101	REGISTRO CXP 010 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	4,323.15	0.00	4,323.15
05/03/2018	Dr	101	REGISTRO CXP 010 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	4,323.15	0.00
05/03/2018	Dr	102	REGISTRO CXP 011 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Febrero	5,000.00	0.00	5,000.00

05/03/2018	Dr	102	REGISTRO CXP 011 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	5,000.00	0.00
06/03/2018	Dr	103	REGISTRO CXP 012 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Enero F- R15,R22 Y NCR16	135,183.88	0.00	135,183.88
06/03/2018	Dr	103	REGISTRO CXP 012 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Enero F- R15,R22 Y NCR16	0.00	135,183.88	0.00
06/03/2018	Dr	104	REGISTRO CXP 013 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0439014	1,100.00	0.00	1,100.00
06/03/2018	Dr	104	REGISTRO CXP 013 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0439014	0.00	1,100.00	0.00
06/03/2018	Dr	105	REGISTRO CXP 014 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0439004	0.00	1,100.00	-1,100.00
06/03/2018	Dr	105	REGISTRO CXP 014 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0439004	1,100.00	0.00	0.00
06/03/2018	Dr	106	REGISTRO CXP 015 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Enero F-37	18,519.17	0.00	18,519.17
06/03/2018	Dr	106	REGISTRO CXP 015 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Enero F-37	0.00	18,519.17	0.00
06/03/2018	Dr	107	REGISTRO CXP 016 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra quincena Febrero F-0267433	1,683.00	0.00	1,683.00
06/03/2018	Dr	107	REGISTRO CXP 016 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra quincena Febrero F-0267433	0.00	1,683.00	0.00
06/03/2018	Dr	108	REGISTRO CXP 017 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Febrero F- SSSRAD119	1,481,900.00	0.00	1,481,900.00

06/03/2018	Dr	108	REGISTRO CXP 017 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Febrero F- SSSRAD119	0.00	1,481,900.00	0.00
06/03/2018	Dr	109	REGISTRO CXP 018 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Enero F-B3841	57,908.59	0.00	57,908.59
06/03/2018	Dr	109	REGISTRO CXP 018 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Enero F-B3841	0.00	57,908.59	0.00
06/03/2018	Dr	110	REGISTRO CXP 019 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Febrero F- B3852,NC C216	0.00	44,596.34	-44,596.34
06/03/2018	Dr	110	REGISTRO CXP 019 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Febrero F- B3852,NC C216	44,596.34	0.00	0.00
06/03/2018	Dr	111	REGISTRO CXP 020 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Febrero 2018 F-NH2772	0.00	62,559.73	-62,559.73
06/03/2018	Dr	111	REGISTRO CXP 020 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Febrero 2018 F-NH2772	62,559.73	0.00	0.00
06/03/2018	Dr	112	REGISTRO CXP 021 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	7,637.86	0.00	7,637.86
06/03/2018	Dr	112	REGISTRO CXP 021 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	7,637.86	0.00
07/03/2018	Dr	113	REGISTRO CXP 022 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Febrero 2018 F- A61923	808,770.79	0.00	808,770.79
07/03/2018	Dr	113	REGISTRO CXP 022 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Febrero 2018 F- A61923	0.00	808,770.79	0.00
08/03/2018	Dr	114	REGISTRO CXP 023 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Marzo F- D23943,944,945,947,948,949	31,708.16	0.00	31,708.16
08/03/2018	Dr	114	REGISTRO CXP 023 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Marzo F- D23943,944,945,947,948,949	0.00	31,708.16	0.00

08/03/2018	Dr	116	REGISTRO CXP 025 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Febrero Coordinación Jurídica	0.00	2,975.00	-2,975.00
08/03/2018	Dr	116	REGISTRO CXP 025 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Febrero Coordinación Jurídica	2,975.00	0.00	0.00
08/03/2018	Dr	117	REGISTRO CXP 026 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Febrero	7,709.99	0.00	7,709.99
08/03/2018	Dr	117	REGISTRO CXP 026 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Febrero	0.00	7,709.99	0.00
08/03/2018	Dr	118	REGISTRO CXP 027 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	4,029,937.47	0.00	4,029,937.47
08/03/2018	Dr	118	REGISTRO CXP 027 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	4,029,937.47	0.00
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	5,092,595.68	0.00	5,092,595.68
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	5,092,595.68	0.00
12/03/2018	Dr	120	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	0.00	9,686.34	-9,686.34
12/03/2018	Dr	120	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	9,686.34	0.00	0.00
12/03/2018	Dr	121	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	54,243.46	0.00	54,243.46
12/03/2018	Dr	121	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	0.00	54,243.46	0.00

12/03/2018	Dr	122	REGISTRO CXP 031 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina extraord Aguinaldo 2016 VERIFICADORES	8,630.00	0.00	8,630.00
12/03/2018	Dr	122	REGISTRO CXP 031 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina extraord Aguinaldo 2016 VERIFICADORES	0.00	8,630.00	0.00
12/03/2018	Dr	123	REGISTRO CXP 032 PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID Finiquito	1,801.49	0.00	1,801.49
12/03/2018	Dr	123	REGISTRO CXP 032 PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID Finiquito	0.00	1,801.49	0.00
12/03/2018	Dr	124	REGISTRO CXP 033 BONILLA RODRIGUEZ JOSE LUIS Finiquito	0.00	8,989.26	-8,989.26
12/03/2018	Dr	124	REGISTRO CXP 033 BONILLA RODRIGUEZ JOSE LUIS Finiquito	8,989.26	0.00	0.00
12/03/2018	Dr	125	REGISTRO CXP 034 NAVARRO GONZALEZ YAZMIN Finiquito	5,247.55	0.00	5,247.55
12/03/2018	Dr	125	REGISTRO CXP 034 NAVARRO GONZALEZ YAZMIN Finiquito	0.00	5,247.55	0.00
12/03/2018	Dr	126	REGISTRO CXP 035 FERNANDEZ LOPEZ RAYMUNDO CARLOS Finiquito	5,000.37	0.00	5,000.37
12/03/2018	Dr	126	REGISTRO CXP 035 FERNANDEZ LOPEZ RAYMUNDO CARLOS Finiquito	0.00	5,000.37	0.00
12/03/2018	Dr	127	REGISTRO CXP 036 JUAREZ CASTRO VICTOR HUGO Finiquito	2,003.23	0.00	2,003.23
12/03/2018	Dr	127	REGISTRO CXP 036 JUAREZ CASTRO VICTOR HUGO Finiquito	0.00	2,003.23	0.00
12/03/2018	Dr	128	REGISTRO CXP 037 BOTELLO MENDEZ CARLOS Finiquito	3,062.89	0.00	3,062.89
12/03/2018	Dr	128	REGISTRO CXP 037 BOTELLO MENDEZ CARLOS Finiquito	0.00	3,062.89	0.00
12/03/2018	Dr	129	REGISTRO CXP 038 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490805	0.00	1,100.00	-1,100.00
12/03/2018	Dr	129	REGISTRO CXP 038 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490805	1,100.00	0.00	0.00
12/03/2018	Dr	130	REGISTRO CXP 039 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490856	1,100.00	0.00	1,100.00

12/03/2018	Dr	130	REGISTRO CXP 039 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490856	0.00	1,100.00	0.00
12/03/2018	Dr	131	REGISTRO CXP 040 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490868	1,100.00	0.00	1,100.00
12/03/2018	Dr	131	REGISTRO CXP 040 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490868	0.00	1,100.00	0.00
12/03/2018	Dr	132	REGISTRO CXP 041 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Febrero	20,000.00	0.00	20,000.00
12/03/2018	Dr	132	REGISTRO CXP 041 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Febrero	0.00	20,000.00	0.00
12/03/2018	Dr	133	REGISTRO CXP 042 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	-32,631.52	32,631.52
12/03/2018	Dr	133	REGISTRO CXP 042 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	-32,631.52	0.00	0.00
12/03/2018	Dr	134	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	3,581.51	0.00	3,581.51
12/03/2018	Dr	134	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	3,581.51	0.00
12/03/2018	Dr	135	REGISTRO CXP 044 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	29,050.01	0.00	29,050.01
12/03/2018	Dr	135	REGISTRO CXP 044 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	29,050.01	0.00

12/03/2018	Dr	136	REGISTRO CXP 045 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 28 Febrero A-4114	54,569.87	0.00	54,569.87
12/03/2018	Dr	136	REGISTRO CXP 045 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 28 Febrero A-4114	0.00	54,569.87	0.00
12/03/2018	Dr	137	REGISTRO CXP 046 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Febrero 2018	527,837.00	0.00	527,837.00
12/03/2018	Dr	137	REGISTRO CXP 046 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Febrero 2018	0.00	527,837.00	0.00
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	5,541,609.09	-5,541,609.09
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	5,541,609.09	0.00	0.00
13/03/2018	Dr	139	REGISTRO CXP 048 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA DE CV Fotocopiado Enero 2018, F- 85218,85274	0.00	91,672.09	-91,672.09
13/03/2018	Dr	139	REGISTRO CXP 048 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA DE CV Fotocopiado Enero 2018, F- 85218,85274	91,672.09	0.00	0.00
13/03/2018	Dr	140	REGISTRO CXP 049 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transmisión de datos GSM Enero y Febrero 2018 RC-27761693 y 24932714	83,538.00	0.00	83,538.00
13/03/2018	Dr	140	REGISTRO CXP 049 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transmisión de datos GSM Enero y Febrero 2018 RC-27761693 y 24932714	0.00	83,538.00	0.00
14/03/2018	Dr	141	REGISTRO CXP 050 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0522942	1,100.00	0.00	1,100.00
14/03/2018	Dr	141	REGISTRO CXP 050 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0522942	0.00	1,100.00	0.00

14/03/2018	Dr	142	REGISTRO CXP 051 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0522934	1,100.00	0.00	1,100.00
14/03/2018	Dr	142	REGISTRO CXP 051 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0522934	0.00	1,100.00	0.00
15/03/2018	Dr	143	REGISTRO CXP 052 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	-82,500.00
15/03/2018	Dr	143	REGISTRO CXP 052 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	0.00
15/03/2018	Dr	144	REGISTRO CXP 053 BOHORQUEZ PALAFOZ JENNIFER VICTORIA Finiquito	4,577.75	0.00	4,577.75
15/03/2018	Dr	144	REGISTRO CXP 053 BOHORQUEZ PALAFOZ JENNIFER VICTORIA Finiquito	0.00	4,577.75	0.00
15/03/2018	Dr	145	REGISTRO CXP 054 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da qna Febrero 2018 F-266659	176,198.00	0.00	176,198.00
15/03/2018	Dr	145	REGISTRO CXP 054 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da qna Febrero 2018 F-266659	0.00	176,198.00	0.00
15/03/2018	Dr	146	REGISTRO CXP 055 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mtto. preventivo eq. HP Enero 2018, F-1134	72,916.00	0.00	72,916.00
15/03/2018	Dr	146	REGISTRO CXP 055 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mtto. preventivo eq. HP Enero 2018, F-1134	0.00	72,916.00	0.00
15/03/2018	Dr	147	REGISTRO CXP 056 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV Aseguramiento de infraestructura urbana Enero 2018 F-2902	0.00	62,005.98	-62,005.98
15/03/2018	Dr	147	REGISTRO CXP 056 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV Aseguramiento de infraestructura urbana Enero 2018 F-2902	62,005.98	0.00	0.00

16/03/2018	Dr	148	REGISTRO CXP 057 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero , 1er Bimestre Infonavit y SAR 2016	17,052.25	0.00	17,052.25
16/03/2018	Dr	148	REGISTRO CXP 057 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero , 1er Bimestre Infonavit y SAR 2016	0.00	17,052.25	0.00
22/03/2018	Dr	149	REGISTRO CXP 058 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Febrero fact en Marzo	0.00	22,423.80	-22,423.80
22/03/2018	Dr	149	REGISTRO CXP 058 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Febrero fact en Marzo	22,423.80	0.00	0.00
22/03/2018	Dr	150	REGISTRO CXP 059 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA DE CV Compra de Papel Bond F- 5866	34,138.80	0.00	34,138.80
22/03/2018	Dr	150	REGISTRO CXP 059 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA DE CV Compra de Papel Bond F- 5866	0.00	34,138.80	0.00
22/03/2018	Dr	151	REGISTRO CXP 060 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago compl. derec de reg público de la propiedad	0.00	798.00	-798.00
22/03/2018	Dr	151	REGISTRO CXP 060 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago compl. derec de reg público de la propiedad	798.00	0.00	0.00
23/03/2018	Dr	152	REGISTRO CXP 061 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	3,997,839.37	0.00	3,997,839.37
23/03/2018	Dr	152	REGISTRO CXP 061 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	3,997,839.37	0.00
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	5,074,529.05	0.00	5,074,529.05
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	5,074,529.05	0.00
26/03/2018	Dr	154	REGISTRO CXP 063 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Marzo	5,000.00	0.00	5,000.00

26/03/2018	Dr	154	REGISTRO CXP 063 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	5,000.00	0.00
26/03/2018	Dr	155	REGISTRO CXP 064 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Marzo F-0268055	176,198.00	0.00	176,198.00
26/03/2018	Dr	155	REGISTRO CXP 064 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Marzo F-0268055	0.00	176,198.00	0.00
26/03/2018	Dr	156	REGISTRO CXP 065 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Febrero Serv. Extraordinario F-0270315	0.00	1,733.00	-1,733.00
26/03/2018	Dr	156	REGISTRO CXP 065 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Febrero Serv. Extraordinario F-0270315	1,733.00	0.00	0.00
26/03/2018	Dr	157	REGISTRO CXP 006 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Ene.al 17 Feb. F-xxxx	1,870.00	0.00	1,870.00
26/03/2018	Dr	157	REGISTRO CXP 006 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Ene.al 17 Feb. F-xxxx	0.00	1,870.00	0.00
26/03/2018	Dr	158	REGISTRO CXP 067 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 1a Aportacion al fondo de administración de perdidas Enero-Marzo 18	13,037.42	0.00	13,037.42
26/03/2018	Dr	158	REGISTRO CXP 067 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 1a Aportacion al fondo de administración de perdidas Enero-Marzo 18	0.00	13,037.42	0.00
27/03/2018	Dr	159	REGISTRO CXP 068 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago Tenencia Vehicular 2018	8,542.00	0.00	8,542.00
27/03/2018	Dr	159	REGISTRO CXP 068 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago Tenencia Vehicular 2018	0.00	8,542.00	0.00
27/03/2018	Dr	160	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	-82,500.00
27/03/2018	Dr	160	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	0.00

02/04/2018	Dr	178	REGISTRO CXP 001 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV Aseguramiento de infraestructura urb Febrero- Marzo 2018 F-2988,3091	124,011.96	0.00	124,011.96
02/04/2018	Dr	178	REGISTRO CXP 001 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV Aseguramiento de infraestructura urb Febrero- Marzo 2018 F-2988,3091	0.00	124,011.96	0.00
02/04/2018	Dr	179	REGISTRO CXP 002 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0605341	1,100.00	0.00	1,100.00
02/04/2018	Dr	179	REGISTRO CXP 002 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0605341	0.00	1,100.00	0.00
02/04/2018	Dr	180	REGISTRO CXP 003 MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA DE CV Compra de papeleria F-93	328,068.79	0.00	328,068.79
02/04/2018	Dr	180	REGISTRO CXP 003 MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA DE CV Compra de papeleria F-93	0.00	328,068.79	0.00
02/04/2018	Dr	181	REGISTRO CXP 004 RUTTEIN SA DE CV Compra de papeleria F-45 INVEADF/CP/005/2018	94,202.78	0.00	94,202.78
02/04/2018	Dr	181	REGISTRO CXP 004 RUTTEIN SA DE CV Compra de papeleria F-45 INVEADF/CP/005/2018	0.00	94,202.78	0.00
02/04/2018	Dr	182	REGISTRO CXP 005 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	5,000.00	-5,000.00
02/04/2018	Dr	182	REGISTRO CXP 005 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Marzo	5,000.00	0.00	0.00
02/04/2018	Dr	183	REGISTRO CXP 006 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	4,317.00	-4,317.00
02/04/2018	Dr	183	REGISTRO CXP 006 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Marzo	4,317.00	0.00	0.00
02/04/2018	Dr	184	REGISTRO CXP 007 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Marzo	5,000.00	0.00	5,000.00
02/04/2018	Dr	184	REGISTRO CXP 007 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	5,000.00	0.00

04/04/2018	Dr	185	REGISTRO CXP 008 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0629847	1,100.00	0.00	1,100.00
04/04/2018	Dr	185	REGISTRO CXP 008 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0629847	0.00	1,100.00	0.00
04/04/2018	Dr	186	REGISTRO CXP 009 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Marzo Serv. Extraordinario F-0270875	1,733.00	0.00	1,733.00
04/04/2018	Dr	186	REGISTRO CXP 009 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Marzo Serv. Extraordinario F-0270875	0.00	1,733.00	0.00
05/04/2018	Dr	187	REGISTRO CXP 010 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Marzo 2018 F- A62941	0.00	808,770.79	-808,770.79
05/04/2018	Dr	187	REGISTRO CXP 010 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Marzo 2018 F- A62941	808,770.79	0.00	0.00
05/04/2018	Dr	188	REGISTRO CXP 011 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Marzo F-49	18,519.17	0.00	18,519.17
05/04/2018	Dr	188	REGISTRO CXP 011 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Marzo F-49	0.00	18,519.17	0.00
05/04/2018	Dr	189	REGISTRO CXP 012 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Abril F- 24778,24779,24781,24782,2 4783,24784,24785	31,708.16	0.00	31,708.16
05/04/2018	Dr	189	REGISTRO CXP 012 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Abril F- 24778,24779,24781,24782,2 4783,24784,24785	0.00	31,708.16	0.00
06/04/2018	Dr	190	REGISTRO CXP 013 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transmisión de datos GSM Marzo 2018 RC- 0030623357	41,768.00	0.00	41,768.00
06/04/2018	Dr	190	REGISTRO CXP 013 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transmisión de datos GSM Marzo 2018 RC- 0030623357	0.00	41,768.00	0.00

06/04/2018	Dr	191	REGISTRO CXP 014 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 29 de enero al 26 de febrero 2018, F-85752700	0.00	54,622.00	-54,622.00
06/04/2018	Dr	191	REGISTRO CXP 014 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 29 de enero al 26 de febrero 2018, F-85752700	54,622.00	0.00	0.00
06/04/2018	Dr	192	REGISTRO CXP 015 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Marzo 2018	57,908.59	0.00	57,908.59
06/04/2018	Dr	192	REGISTRO CXP 015 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Marzo 2018	0.00	57,908.59	0.00
06/04/2018	Dr	193	REGISTRO CXP 016 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Febrero 2018, F-26, 33 y NC-31	165,832.53	0.00	165,832.53
06/04/2018	Dr	193	REGISTRO CXP 016 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Febrero 2018, F-26, 33 y NC-31	0.00	165,832.53	0.00
06/04/2018	Dr	194	REGISTRO CXP 017 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Marzo	7,540.21	0.00	7,540.21
06/04/2018	Dr	194	REGISTRO CXP 017 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	7,540.21	0.00
06/04/2018	Dr	195	REGISTRO CXP 018 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	4,385.78	-4,385.78
06/04/2018	Dr	195	REGISTRO CXP 018 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Marzo	4,385.78	0.00	0.00
06/04/2018	Dr	196	REGISTRO CXP 019 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Marzo	522.00	0.00	522.00
06/04/2018	Dr	196	REGISTRO CXP 019 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	522.00	0.00
06/04/2018	Dr	197	REGISTRO CXP 020 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Marzo	4,926.38	0.00	4,926.38
06/04/2018	Dr	197	REGISTRO CXP 020 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	4,926.38	0.00
06/04/2018	Dr	198	REGISTRO CXP 021 LORAIN URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Marzo	1,668.00	0.00	1,668.00

06/04/2018	Dr	198	REGISTRO CXP 021 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Marzo	0.00	1,668.00	0.00
06/04/2018	Dr	199	REGISTRO CXP 022 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Marzo F-SSSRAD121	1,481,900.00	0.00	1,481,900.00
06/04/2018	Dr	199	REGISTRO CXP 022 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Marzo F-SSSRAD121	0.00	1,481,900.00	0.00
06/04/2018	Dr	200	REGISTRO CXP 023 SEGUROS ATLAS SA Seguro de vida institucional Enero F-FP12354426, NC 1825258	0.00	552,601.02	-552,601.02
06/04/2018	Dr	200	REGISTRO CXP 023 SEGUROS ATLAS SA Seguro de vida institucional Enero F-FP12354426, NC 1825258	552,601.02	0.00	0.00
06/04/2018	Dr	201	REGISTRO CXP 024 SEGUROS ATLAS SA Seguro de vida institucional Febrero F-FP12380685, FP12381767	550,507.90	0.00	550,507.90
06/04/2018	Dr	201	REGISTRO CXP 024 SEGUROS ATLAS SA Seguro de vida institucional Febrero F-FP12380685, FP12381767	0.00	550,507.90	0.00
09/04/2018	Dr	202	REGISTRO CXP 025 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Marzo Coordinación Jurídica	2,999.00	0.00	2,999.00
09/04/2018	Dr	202	REGISTRO CXP 025 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Marzo Coordinación Jurídica	0.00	2,999.00	0.00
09/04/2018	Dr	203	REGISTRO CXP 026 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Marzo	14,731.00	0.00	14,731.00
09/04/2018	Dr	203	REGISTRO CXP 026 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Marzo	0.00	14,731.00	0.00
10/04/2018	Dr	204	REGISTRO CXP 027 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Marzo 2018 F-NH2891	0.00	62,559.73	-62,559.73
10/04/2018	Dr	204	REGISTRO CXP 027 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Marzo 2018 F-NH2891	62,559.73	0.00	0.00
10/04/2018	Dr	205	REGISTRO CXP 028 ENRIQUE VARELA SANCHEZ Dictamen de grafoscopia F-75	27,376.00	0.00	27,376.00
10/04/2018	Dr	205	REGISTRO CXP 028 ENRIQUE VARELA SANCHEZ Dictamen de grafoscopia F-75	0.00	27,376.00	0.00

10/04/2018	Dr	206	REGISTRO CXP 029 ENRIQUE VARELA SANCHEZ Dictamen de grafoscopia F-76	11,281.51	0.00	11,281.51
10/04/2018	Dr	206	REGISTRO CXP 029 ENRIQUE VARELA SANCHEZ Dictamen de grafoscopia F-76	0.00	11,281.51	0.00
10/04/2018	Dr	207	REGISTRO CXP 030 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31189	842.16	0.00	842.16
10/04/2018	Dr	207	REGISTRO CXP 030 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31189	0.00	842.16	0.00
10/04/2018	Dr	208	REGISTRO CXP 031 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da quincena Marzo F-0272328	1,733.00	0.00	1,733.00
10/04/2018	Dr	208	REGISTRO CXP 031 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da quincena Marzo F-0272328	0.00	1,733.00	0.00
10/04/2018	Dr	209	REGISTRO CXP 032 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da quincena Marzo F-0269532	0.00	176,198.00	-176,198.00
10/04/2018	Dr	209	REGISTRO CXP 032 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da quincena Marzo F-0269532	176,198.00	0.00	0.00
10/04/2018	Dr	210	REGISTRO CXP 033 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Marzo	0.00	20,000.00	-20,000.00
10/04/2018	Dr	210	REGISTRO CXP 033 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Marzo	20,000.00	0.00	0.00
10/04/2018	Dr	211	REGISTRO CXP 034 MARTINEZ ESPARZA MAURICIO GUSTAVO Finiquito	9,010.77	0.00	9,010.77
10/04/2018	Dr	211	REGISTRO CXP 034 MARTINEZ ESPARZA MAURICIO GUSTAVO Finiquito	0.00	9,010.77	0.00
10/04/2018	Dr	212	REGISTRO CXP 035 RIVERA MENDOZA ERICK URIEL Finiquito	10,487.31	0.00	10,487.31
10/04/2018	Dr	212	REGISTRO CXP 035 RIVERA MENDOZA ERICK URIEL Finiquito	0.00	10,487.31	0.00
10/04/2018	Dr	213	REGISTRO CXP 036 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 26 de febrero al 28 de marzo de 2018, F-85916	60,466.00	0.00	60,466.00

10/04/2018	Dr	213	REGISTRO CXP 036 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 26 de febrero al 28 de marzo de 2018, F-85916	0.00	60,466.00	0.00
10/04/2018	Dr	214	REGISTRO CXP 037 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Comprobación ch.1271 Arrendamiento de 2 baños portatiles	0.00	3,891.52	-3,891.52
10/04/2018	Dr	214	REGISTRO CXP 037 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Comprobación ch.1271 Arrendamiento de 2 baños portatiles	3,891.52	0.00	0.00
11/04/2018	Dr	215	REGISTRO CXP 038 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	4,032,296.77	0.00	4,032,296.77
11/04/2018	Dr	215	REGISTRO CXP 038 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	4,032,296.77	0.00
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	5,061,144.75	0.00	5,061,144.75
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	5,061,144.75	0.00
12/04/2018	Dr	217	REGISTRO CXP 040 DUO ALTO NIVEL EN SERVICIO SA DE CV Servicio de fumigación mes de Febrero F- A1728	6,666.52	0.00	6,666.52
12/04/2018	Dr	217	REGISTRO CXP 040 DUO ALTO NIVEL EN SERVICIO SA DE CV Servicio de fumigación mes de Febrero F- A1728	0.00	6,666.52	0.00
12/04/2018	Dr	218	REGISTRO CXP 041 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA DE CV Fotocopiado Febrero 2018, F- 86414,86356	0.00	133,675.30	-133,675.30
12/04/2018	Dr	218	REGISTRO CXP 041 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA DE CV Fotocopiado Febrero 2018, F- 86414,86356	133,675.30	0.00	0.00
12/04/2018	Dr	219	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO Tenencias ejercicio 2018	1,341.00	0.00	1,341.00

12/04/2018	Dr	219	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO Tenencias ejercicio 2018	0.00	1,341.00	0.00
12/04/2018	Dr	220	REGISTRO CXP 043 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0680648	1,100.00	0.00	1,100.00
12/04/2018	Dr	220	REGISTRO CXP 043 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0680648	0.00	1,100.00	0.00
12/04/2018	Dr	221	REGISTRO CXP 044 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Reembolso de gastos disco duro externo F-AHG4219235	3,299.00	0.00	3,299.00
12/04/2018	Dr	221	REGISTRO CXP 044 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Reembolso de gastos disco duro externo F-AHG4219235	0.00	3,299.00	0.00
13/04/2018	Dr	222	REGISTRO CXP 045 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689594	0.00	1,100.00	-1,100.00
13/04/2018	Dr	222	REGISTRO CXP 045 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689594	1,100.00	0.00	0.00
13/04/2018	Dr	223	REGISTRO CXP 046 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Marzo 2018.	1,669,300.31	0.00	1,669,300.31
13/04/2018	Dr	223	REGISTRO CXP 046 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Marzo 2018.	0.00	1,669,300.31	0.00
13/04/2018	Dr	224	REGISTRO CXP 047 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mto. preventivo eq. HP Febrero 2018, F-1144	72,916.00	0.00	72,916.00
13/04/2018	Dr	224	REGISTRO CXP 047 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mto. preventivo eq. HP Febrero 2018, F-1144	0.00	72,916.00	0.00
13/04/2018	Dr	225	REGISTRO CXP 048 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689458	1,100.00	0.00	1,100.00

13/04/2018	Dr	225	REGISTRO CXP 048 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689458	0.00	1,100.00	0.00
13/04/2018	Dr	226	REGISTRO CXP 049 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689391	1,100.00	0.00	1,100.00
13/04/2018	Dr	226	REGISTRO CXP 049 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689391	0.00	1,100.00	0.00
13/04/2018	Dr	228	REGISTRO CXP 051 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Marzo 2018	0.00	525,165.00	-525,165.00
13/04/2018	Dr	228	REGISTRO CXP 051 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Marzo 2018	525,165.00	0.00	0.00
16/04/2018	Dr	229	REGISTRO CXP 052 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Marzo A-4227	92,204.11	0.00	92,204.11
16/04/2018	Dr	229	REGISTRO CXP 052 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Marzo A-4227	0.00	92,204.11	0.00
16/04/2018	Dr	230	REGISTRO CXP 053 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 31 de Marzo A-4341	64,280.28	0.00	64,280.28
16/04/2018	Dr	230	REGISTRO CXP 053 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 31 de Marzo A-4341	0.00	64,280.28	0.00
18/04/2018	Dr	227	REGISTRO CXP 050 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689470	1,100.00	0.00	1,100.00
18/04/2018	Dr	227	REGISTRO CXP 050 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689470	0.00	1,100.00	0.00

18/04/2018	Dr	231	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Abril 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	68,000.00	-68,000.00
18/04/2018	Dr	231	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Abril 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	68,000.00	0.00	0.00
18/04/2018	Dr	232	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina Cancelacion 2a. qna. Marzo 2018 (ASIMILADOS).	-14,500.00	0.00	-14,500.00
18/04/2018	Dr	232	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina Cancelacion 2a. qna. Marzo 2018 (ASIMILADOS).	0.00	-14,500.00	0.00
18/04/2018	Dr	234	REGISTRO CXP 056 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F- 9590	12,213.64	0.00	12,213.64
18/04/2018	Dr	234	REGISTRO CXP 056 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F- 9590	0.00	12,213.64	0.00
18/04/2018	Dr	235	REGISTRO CXP 057 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F- 9592	234.32	0.00	234.32
18/04/2018	Dr	235	REGISTRO CXP 057 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F- 9592	0.00	234.32	0.00
18/04/2018	Dr	236	REGISTRO CXP 058 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F- 9594	4,367.40	0.00	4,367.40
18/04/2018	Dr	236	REGISTRO CXP 058 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F- 9594	0.00	4,367.40	0.00
18/04/2018	Dr	237	REGISTRO CXP 059 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F- 9595,9596	0.00	2,842.00	-2,842.00
18/04/2018	Dr	237	REGISTRO CXP 059 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F- 9595,9596	2,842.00	0.00	0.00

18/04/2018	Dr	238	REGISTRO CXP 060 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F- CENA59,57,58,39276,3927	30,838.00	0.00	30,838.00
18/04/2018	Dr	238	REGISTRO CXP 060 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F- CENA59,57,58,39276,3927	0.00	30,838.00	0.00
18/04/2018	Dr	239	REGISTRO CXP 061 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31271,31272	676,280.00	0.00	676,280.00
18/04/2018	Dr	239	REGISTRO CXP 061 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31271,31272	0.00	676,280.00	0.00
18/04/2018	Dr	240	REGISTRO CXP 062 ROJAS ITURBIDE CLAUDIA ELIZABETH Finiquito	9,010.77	0.00	9,010.77
18/04/2018	Dr	240	REGISTRO CXP 062 ROJAS ITURBIDE CLAUDIA ELIZABETH Finiquito	0.00	9,010.77	0.00
19/04/2018	Dr	241	REGISTRO CXP 063 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores F-844	0.00	30,293.98	-30,293.98
19/04/2018	Dr	241	REGISTRO CXP 063 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores F-844	30,293.98	0.00	0.00
20/04/2018	Dr	242	REGISTRO CXP 064 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F- 100	3,038,081.76	0.00	3,038,081.76
20/04/2018	Dr	242	REGISTRO CXP 064 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F- 100	0.00	3,038,081.76	0.00
23/04/2018	Dr	243	REGISTRO CXP 065 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Abril A-4451	91,658.20	0.00	91,658.20
23/04/2018	Dr	243	REGISTRO CXP 065 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Abril A-4451	0.00	91,658.20	0.00
24/04/2018	Dr	244	REGISTRO CXP 066 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Marzo fact en Abril	22,519.78	0.00	22,519.78
24/04/2018	Dr	244	REGISTRO CXP 066 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Marzo fact en Abril	0.00	22,519.78	0.00

24/04/2018	Dr	245	REGISTRO CXP 067 MENA CRUZ DULCE MARIA Finiquito	0.00	16,621.69	-16,621.69
24/04/2018	Dr	245	REGISTRO CXP 067 MENA CRUZ DULCE MARIA Finiquito	16,621.69	0.00	0.00
25/04/2018	Dr	246	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	3,870,073.23	-3,870,073.23
25/04/2018	Dr	246	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	3,870,073.23	0.00	0.00
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	5,061,192.00	0.00	5,061,192.00
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	0.00	5,061,192.00	0.00
25/04/2018	Dr	248	REGISTRO CXP 070 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo. F-AHJ-BI- 196770849,	2,228.00	0.00	2,228.00
25/04/2018	Dr	248	REGISTRO CXP 070 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo. F-AHJ-BI- 196770849,	0.00	2,228.00	0.00
25/04/2018	Dr	249	REGISTRO CXP 071 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Abril S F-0271298	176,198.00	0.00	176,198.00
25/04/2018	Dr	249	REGISTRO CXP 071 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Abril S F-0271298	0.00	176,198.00	0.00
25/04/2018	Dr	250	REGISTRO CXP 072 VERONICA VALDES REYES Devolución pasajes Marzo	0.00	-204.00	204.00
25/04/2018	Dr	250	REGISTRO CXP 072 VERONICA VALDES REYES Devolución pasajes Marzo	-204.00	0.00	0.00
25/04/2018	Dr	251	REGISTRO CXP 073 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Abril	5,000.00	0.00	5,000.00
25/04/2018	Dr	251	REGISTRO CXP 073 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Abril	0.00	5,000.00	0.00

25/04/2018	Dr	253	REGISTRO CXP 075 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Complementaria Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	774.40	0.00	774.40
25/04/2018	Dr	253	REGISTRO CXP 075 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Complementaria Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	774.40	0.00
25/04/2018	Dr	255	REGISTRO CXP 077 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reembolso por concepto de porta-gafetes	1,657.20	0.00	1,657.20
25/04/2018	Dr	255	REGISTRO CXP 077 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reembolso por concepto de porta-gafetes	0.00	1,657.20	0.00
27/04/2018	Dr	252	REGISTRO CXP 074 TESORERIA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO Renovacion tarjetas de circulación	1,992.00	0.00	1,992.00
27/04/2018	Dr	252	REGISTRO CXP 074 TESORERIA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO Renovacion tarjetas de circulación	0.00	1,992.00	0.00
30/04/2018	Dr	254	REGISTRO CXP 076 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Abril 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	68,000.00	-68,000.00
30/04/2018	Dr	254	REGISTRO CXP 076 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Abril 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	68,000.00	0.00	0.00
30/04/2018	Dr	256	REGISTRO CXP 078 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Serv de radiocomunicacion digital f- 295,351	50,159.52	0.00	50,159.52
30/04/2018	Dr	256	REGISTRO CXP 078 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Serv de radiocomunicacion digital f- 295,351	0.00	50,159.52	0.00
30/04/2018	Dr	257	REGISTRO CXP 079 JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Marzo 2018 F- D51716,D51799	108,701.22	0.00	108,701.22
30/04/2018	Dr	257	REGISTRO CXP 079 JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Marzo 2018 F- D51716,D51799	0.00	108,701.22	0.00

30/04/2018	Dr	258	REGISTRO CXP 080 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Marzo 2018, F-34, 44 y NC-42	162,485.69	0.00	162,485.69
30/04/2018	Dr	258	REGISTRO CXP 080 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Marzo 2018, F-34, 44 y NC-42	0.00	162,485.69	0.00
30/04/2018	Dr	259	REGISTRO CXP 081 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Abril	5,000.00	0.00	5,000.00
30/04/2018	Dr	259	REGISTRO CXP 081 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Abril	0.00	5,000.00	0.00
30/04/2018	Dr	260	REGISTRO CXP 082 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Abril	0.00	14,816.00	-14,816.00
30/04/2018	Dr	260	REGISTRO CXP 082 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Abril	14,816.00	0.00	0.00
02/05/2018	Dr	282	REGISTRO CXP 001 MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA DE CV Materiales, utiles y equipos menores de tecnologias 2018 F-B114,B115	149,999.74	0.00	149,999.74
02/05/2018	Dr	282	REGISTRO CXP 001 MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA DE CV Materiales, utiles y equipos menores de tecnologias 2018 F-B114,B115	0.00	149,999.74	0.00
03/05/2018	Dr	283	REGISTRO CXP 002 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reembolso por concepto de cenas para el personal especializado den funciones de	6,834.56	0.00	6,834.56
03/05/2018	Dr	283	REGISTRO CXP 002 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reembolso por concepto de cenas para el personal especializado den funciones de	0.00	6,834.56	0.00
03/05/2018	Dr	284	REGISTRO CXP 003 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Abril	5,000.00	0.00	5,000.00
03/05/2018	Dr	284	REGISTRO CXP 003 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Abril	0.00	5,000.00	0.00
03/05/2018	Dr	285	REGISTRO CXP 004 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Abril	5,000.00	0.00	5,000.00
03/05/2018	Dr	285	REGISTRO CXP 004 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Abril	0.00	5,000.00	0.00

03/05/2018	Dr	286	REGISTRO CXP 005 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores Enero F-868	0.00	19,701.02	-19,701.02
03/05/2018	Dr	286	REGISTRO CXP 005 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores Enero F-868	19,701.02	0.00	0.00
04/05/2018	Dr	287	REGISTRO CXP 006 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Abril	8,227.00	0.00	8,227.00
04/05/2018	Dr	287	REGISTRO CXP 006 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Abril	0.00	8,227.00	0.00
04/05/2018	Dr	288	REGISTRO CXP 007 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	4,933.40	0.00	4,933.40
04/05/2018	Dr	288	REGISTRO CXP 007 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	0.00	4,933.40	0.00
04/05/2018	Dr	289	REGISTRO CXP 008 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Abril	5,000.00	0.00	5,000.00
04/05/2018	Dr	289	REGISTRO CXP 008 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Abril	0.00	5,000.00	0.00
04/05/2018	Dr	290	REGISTRO CXP 009 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA DE CV Compra de Papel Bond F- VIP5900	0.00	101,381.10	-101,381.10
04/05/2018	Dr	290	REGISTRO CXP 009 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA DE CV Compra de Papel Bond F- VIP5900	101,381.10	0.00	0.00
04/05/2018	Dr	291	REGISTRO CXP 010 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-CENAFCRDAA41954	3,230.00	0.00	3,230.00
04/05/2018	Dr	291	REGISTRO CXP 010 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-CENAFCRDAA41954	0.00	3,230.00	0.00
04/05/2018	Dr	292	REGISTRO CXP 011 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Abril Serv. vigilancia F-0273008	176,198.00	0.00	176,198.00
04/05/2018	Dr	292	REGISTRO CXP 011 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Abril Serv. vigilancia F-0273008	0.00	176,198.00	0.00

04/05/2018	Dr	293	REGISTRO CXP 012 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Abril F-SSSRAD125	1,481,900.00	0.00	1,481,900.00
04/05/2018	Dr	293	REGISTRO CXP 012 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Abril F-SSSRAD125	0.00	1,481,900.00	0.00
04/05/2018	Dr	294	REGISTRO CXP 013 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Abril 2018	57,908.59	0.00	57,908.59
04/05/2018	Dr	294	REGISTRO CXP 013 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Abril 2018	0.00	57,908.59	0.00
04/05/2018	Dr	295	REGISTRO CXP 014 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Abril Coordinación Jurídica	0.00	2,998.00	-2,998.00
04/05/2018	Dr	295	REGISTRO CXP 014 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Abril Coordinación Jurídica	2,998.00	0.00	0.00
04/05/2018	Dr	296	REGISTRO CXP 015 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	0.00	11,738.54	-11,738.54
04/05/2018	Dr	296	REGISTRO CXP 015 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	11,738.54	0.00	0.00
08/05/2018	Dr	297	REGISTRO CXP 016 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Abril 2018 F-NH3009	62,559.73	0.00	62,559.73
08/05/2018	Dr	297	REGISTRO CXP 016 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Abril 2018 F-NH3009	0.00	62,559.73	0.00
08/05/2018	Dr	298	REGISTRO CXP 017 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Abril 2018 F- A64651	808,770.79	0.00	808,770.79
08/05/2018	Dr	298	REGISTRO CXP 017 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Abril 2018 F- A64651	0.00	808,770.79	0.00
08/05/2018	Dr	299	REGISTRO CXP 018 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV Primas de seguro autom. y motos Enero, febrero, marzo F- 17,37,83	10,322.85	0.00	10,322.85
08/05/2018	Dr	299	REGISTRO CXP 018 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV Primas de seguro autom. y motos Enero, febrero, marzo F- 17,37,83	0.00	10,322.85	0.00

08/05/2018	Dr	300	REGISTRO CXP 019 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 30 de Abril A-4568	0.00	53,283.79	-53,283.79
08/05/2018	Dr	300	REGISTRO CXP 019 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 30 de Abril A-4568	53,283.79	0.00	0.00
08/05/2018	Dr	301	REGISTRO CXP 020 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Comprobación ch.1290 Publicación gaceta CDMX F-2881	1,924.00	0.00	1,924.00
08/05/2018	Dr	301	REGISTRO CXP 020 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Comprobación ch.1290 Publicación gaceta CDMX F-2881	0.00	1,924.00	0.00
08/05/2018	Dr	302	REGISTRO CXP 021 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Abril F-59	18,519.17	0.00	18,519.17
08/05/2018	Dr	302	REGISTRO CXP 021 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Abril F-59	0.00	18,519.17	0.00
08/05/2018	Dr	303	REGISTRO CXP 022 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Mayo F-25647, 25648, 25649, 25650,25651,25652,25653	31,708.16	0.00	31,708.16
08/05/2018	Dr	303	REGISTRO CXP 022 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Mayo F-25647, 25648, 25649, 25650,25651,25652,25653	0.00	31,708.16	0.00
09/05/2018	Dr	304	REGISTRO CXP 023 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	3,890,665.74	-3,890,665.74
09/05/2018	Dr	304	REGISTRO CXP 023 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	3,890,665.74	0.00	0.00
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	4,975,538.16	-4,975,538.16
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	4,975,538.16	0.00	0.00

09/05/2018	Dr	306	REGISTRO CXP 025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 28 de Marzo al 25 de Abril de 2018	61,934.00	0.00	61,934.00
09/05/2018	Dr	306	REGISTRO CXP 025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 28 de Marzo al 25 de Abril de 2018	0.00	61,934.00	0.00
10/05/2018	Dr	307	REGISTRO CXP 026 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL Finiquito	14,983.01	0.00	14,983.01
10/05/2018	Dr	307	REGISTRO CXP 026 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL Finiquito	0.00	14,983.01	0.00
10/05/2018	Dr	308	REGISTRO CXP 027 ARENAS HERNANDEZ KARLA JOSELYN Finiquito	15,907.33	0.00	15,907.33
10/05/2018	Dr	308	REGISTRO CXP 027 ARENAS HERNANDEZ KARLA JOSELYN Finiquito	0.00	15,907.33	0.00
10/05/2018	Dr	309	REGISTRO CXP 028 AGUILAR CLARA ELIZABETH Finiquito	0.00	18,362.80	-18,362.80
10/05/2018	Dr	309	REGISTRO CXP 028 AGUILAR CLARA ELIZABETH Finiquito	18,362.80	0.00	0.00
10/05/2018	Dr	310	REGISTRO CXP 029 CHAVEZ GUTIERREZ RODRIGO JAIR Finiquito	10,000.74	0.00	10,000.74
10/05/2018	Dr	310	REGISTRO CXP 029 CHAVEZ GUTIERREZ RODRIGO JAIR Finiquito	0.00	10,000.74	0.00
10/05/2018	Dr	311	REGISTRO CXP 030 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Abril	20,000.00	0.00	20,000.00
10/05/2018	Dr	311	REGISTRO CXP 030 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Abril	0.00	20,000.00	0.00
10/05/2018	Dr	312	REGISTRO CXP 031 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores F-865 y 866	25,970.44	0.00	25,970.44
10/05/2018	Dr	312	REGISTRO CXP 031 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores F-865 y 866	0.00	25,970.44	0.00
11/05/2018	Dr	313	REGISTRO CXP 032 AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9657	0.00	4,370.88	-4,370.88
11/05/2018	Dr	313	REGISTRO CXP 032 AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9657	4,370.88	0.00	0.00
11/05/2018	Dr	314	REGISTRO CXP 033 DUO ALTO NIVEL EN SERVICIO SA DE CV Servicio de fumigación mes de Abril F- A1771	6,666.52	0.00	6,666.52

11/05/2018	Dr	314	REGISTRO CXP 033 DUO ALTO NIVEL EN SERVICIO SA DE CV Servicio de fumigación mes de Abril F-A1771	0.00	6,666.52	0.00
11/05/2018	Dr	315	REGISTRO CXP 034 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	-9,984.76	0.00	-9,984.76
11/05/2018	Dr	315	REGISTRO CXP 034 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	-9,984.76	0.00
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	5,528,489.67	0.00	5,528,489.67
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	0.00	5,528,489.67	0.00
15/05/2018	Dr	317	REGISTRO CXP 036 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Mayo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	68,000.00	-68,000.00
15/05/2018	Dr	317	REGISTRO CXP 036 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Mayo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	68,000.00	0.00	0.00
15/05/2018	Dr	318	REGISTRO CXP 037 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-CENA249,515,737,876	8,704.00	0.00	8,704.00
15/05/2018	Dr	318	REGISTRO CXP 037 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-CENA249,515,737,876	0.00	8,704.00	0.00
15/05/2018	Dr	319	REGISTRO CXP 038 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Abril 2018	516,581.00	0.00	516,581.00
15/05/2018	Dr	319	REGISTRO CXP 038 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Abril 2018	0.00	516,581.00	0.00

15/05/2018	Dr	320	REGISTRO CXP 039 ZOOM EVENTOS ENTERTAINMENT SA DE CV, Servicio evento Semana Santa	154,495.76	0.00	154,495.76
15/05/2018	Dr	320	REGISTRO CXP 039 ZOOM EVENTOS ENTERTAINMENT SA DE CV, Servicio evento Semana Santa	0.00	154,495.76	0.00
15/05/2018	Dr	321	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	4,659.55	0.00	4,659.55
15/05/2018	Dr	321	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	4,659.55	0.00
16/05/2018	Dr	322	REGISTRO CXP 041 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-102	0.00	5,979,652.10	-5,979,652.10
16/05/2018	Dr	322	REGISTRO CXP 041 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-102	5,979,652.10	0.00	0.00
16/05/2018	Dr	323	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0852439	1,100.00	0.00	1,100.00
16/05/2018	Dr	323	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0852439	0.00	1,100.00	0.00
16/05/2018	Dr	324	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem Honorarios Asimilados 1ra Qna Mayo 2018	14,500.00	0.00	14,500.00
16/05/2018	Dr	324	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem Honorarios Asimilados 1ra Qna Mayo 2018	0.00	14,500.00	0.00
17/05/2018	Dr	325	REGISTRO CXP 044 CHING RODRIGUEZ AXEL FERNANDO Finiquito	11,154.68	0.00	11,154.68
17/05/2018	Dr	325	REGISTRO CXP 044 CHING RODRIGUEZ AXEL FERNANDO Finiquito	0.00	11,154.68	0.00
17/05/2018	Dr	326	REGISTRO CXP 045 MARTINEZ AZCUE JONATHAN MIGUEL Finiquito	0.00	17,556.43	-17,556.43

17/05/2018	Dr	326	REGISTRO CXP 045 MARTINEZ AZCUE JONATHAN MIGUEL Finiquito	17,556.43	0.00	0.00
17/05/2018	Dr	327	REGISTRO CXP 046 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31416, 31417	1,698,692.74	0.00	1,698,692.74
17/05/2018	Dr	327	REGISTRO CXP 046 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31416, 31417	0.00	1,698,692.74	0.00
17/05/2018	Dr	328	REGISTRO CXP 047 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Abril Serv. Extraordinario F-0275650	1,733.00	0.00	1,733.00
17/05/2018	Dr	328	REGISTRO CXP 047 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Abril Serv. Extraordinario F-0275650	0.00	1,733.00	0.00
17/05/2018	Dr	329	REGISTRO CXP 048 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena AbrilServ. Extraordinario F-0275651	1,733.00	0.00	1,733.00
17/05/2018	Dr	329	REGISTRO CXP 048 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena AbrilServ. Extraordinario F-0275651	0.00	1,733.00	0.00
17/05/2018	Dr	330	REGISTRO CXP 049 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F- 9659	5,503.04	0.00	5,503.04
17/05/2018	Dr	330	REGISTRO CXP 049 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F- 9659	0.00	5,503.04	0.00
18/05/2018	Dr	331	REGISTRO CXP 050 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra quincena Mayo F-0274438	0.00	176,198.00	-176,198.00
18/05/2018	Dr	331	REGISTRO CXP 050 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra quincena Mayo F-0274438	176,198.00	0.00	0.00
18/05/2018	Dr	332	REGISTRO CXP 051 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Abril 2018, F-45,49 NC 50	158,856.46	0.00	158,856.46
18/05/2018	Dr	332	REGISTRO CXP 051 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Abril 2018, F-45,49 NC 50	0.00	158,856.46	0.00

21/05/2018	Dr	337	REGISTRO CXP 052 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Mayo A-4703	92,974.37	0.00	92,974.37
21/05/2018	Dr	337	REGISTRO CXP 052 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Mayo A-4703	0.00	92,974.37	0.00
21/05/2018	Dr	338	REGISTRO CXP 053 SEGUROS ATLAS SA Seguro de vida institucional Marzo F-FP12456169, N.C 1830489	548,999.28	0.00	548,999.28
21/05/2018	Dr	338	REGISTRO CXP 053 SEGUROS ATLAS SA Seguro de vida institucional Marzo F-FP12456169, N.C 1830489	0.00	548,999.28	0.00
22/05/2018	Dr	339	REGISTRO CXP 054 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-CENA43177,43453	0.00	4,828.00	-4,828.00
22/05/2018	Dr	339	REGISTRO CXP 054 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-CENA43177,43453	4,828.00	0.00	0.00
24/05/2018	Dr	340	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	3,915,289.52	0.00	3,915,289.52
24/05/2018	Dr	340	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	3,915,289.52	0.00
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	4,896,879.90	0.00	4,896,879.90
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	4,896,879.90	0.00
24/05/2018	Dr	342	REGISTRO CXP 057 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Junio, Agosto, Noviembre y Diciembre 2017	3,196.00	0.00	3,196.00
24/05/2018	Dr	342	REGISTRO CXP 057 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Junio, Agosto, Noviembre y Diciembre 2017	0.00	3,196.00	0.00

25/05/2018	Dr	343	REGISTRO CXP 058 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Mayo	5,000.00	0.00	5,000.00
25/05/2018	Dr	343	REGISTRO CXP 058 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	5,000.00	0.00
25/05/2018	Dr	344	REGISTRO CXP 059 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31470, 31485	0.00	317,162.56	-317,162.56
25/05/2018	Dr	344	REGISTRO CXP 059 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31470, 31485	317,162.56	0.00	0.00
25/05/2018	Dr	345	REGISTRO CXP 060 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 MAYO - 17 DE JUN. F-284, 669, 022,356	2,160.00	0.00	2,160.00
25/05/2018	Dr	345	REGISTRO CXP 060 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 MAYO - 17 DE JUN. F-284, 669, 022,356	0.00	2,160.00	0.00
28/05/2018	Dr	346	REGISTRO CXP 061 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018 PLACA G81CD	79.00	0.00	79.00
28/05/2018	Dr	346	REGISTRO CXP 061 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018 PLACA G81CD	0.00	79.00	0.00
28/05/2018	Dr	347	REGISTRO CXP 062 LORAIN URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Mayo	4,950.50	0.00	4,950.50
28/05/2018	Dr	347	REGISTRO CXP 062 LORAIN URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	4,950.50	0.00
29/05/2018	Dr	348	REGISTRO CXP 063 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Serv de radiocomunicacion digital F-1801	0.00	25,079.76	-25,079.76
29/05/2018	Dr	348	REGISTRO CXP 063 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Serv de radiocomunicacion digital F-1801	25,079.76	0.00	0.00
29/05/2018	Dr	349	REGISTRO CXP 064 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores Marzo F-899	21,846.27	0.00	21,846.27

29/05/2018	Dr	349	REGISTRO CXP 064 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores Marzo F-899	0.00	21,846.27	0.00
29/05/2018	Dr	350	REGISTRO CXP 065 JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Abril 2018 F-52454, 52571	98,768.79	0.00	98,768.79
29/05/2018	Dr	350	REGISTRO CXP 065 JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Abril 2018 F-52454, 52571	0.00	98,768.79	0.00
29/05/2018	Dr	351	REGISTRO CXP 066 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Mayo	10,000.00	0.00	10,000.00
29/05/2018	Dr	351	REGISTRO CXP 066 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	10,000.00	0.00
29/05/2018	Dr	352	REGISTRO CXP 067 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 2da Qna Mayo 2018 ESTRUCTURA	-12,369.26	0.00	-12,369.26
29/05/2018	Dr	352	REGISTRO CXP 067 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 2da Qna Mayo 2018 ESTRUCTURA	0.00	-12,369.26	0.00
29/05/2018	Dr	353	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 2da qna Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	6,596.94	-6,596.94
29/05/2018	Dr	353	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 2da qna Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	6,596.94	0.00	0.00
29/05/2018	Dr	354	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2da. qna. Mayo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	82,500.00
29/05/2018	Dr	354	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2da. qna. Mayo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	0.00
30/05/2018	Dr	355	REGISTRO CXP 070 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Abril fact en Mayo	22,536.96	0.00	22,536.96

30/05/2018	Dr	355	REGISTRO CXP 070 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Abril fact en Mayo	0.00	22,536.96	0.00
30/05/2018	Dr	356	REGISTRO CXP 071 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Mayo Serv. Extraordinario F-0277271	1,733.00	0.00	1,733.00
30/05/2018	Dr	356	REGISTRO CXP 071 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Mayo Serv. Extraordinario F-0277271	0.00	1,733.00	0.00
30/05/2018	Dr	357	REGISTRO CXP 072 MORALES NUÑO GISSELA Finiquito	20,987.79	0.00	20,987.79
30/05/2018	Dr	357	REGISTRO CXP 072 MORALES NUÑO GISSELA Finiquito	0.00	20,987.79	0.00
31/05/2018	Dr	358	REGISTRO CXP 073 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	10,588.39	-10,588.39
31/05/2018	Dr	358	REGISTRO CXP 073 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Mayo	10,588.39	0.00	0.00
31/05/2018	Dr	359	REGISTRO CXP 074 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-43627, 43701, 43820	4,590.00	0.00	4,590.00
31/05/2018	Dr	359	REGISTRO CXP 074 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-43627, 43701, 43820	0.00	4,590.00	0.00
31/05/2018	Dr	360	REGISTRO CXP 075 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Mayo	14,889.00	0.00	14,889.00
31/05/2018	Dr	360	REGISTRO CXP 075 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Mayo	0.00	14,889.00	0.00
31/05/2018	Dr	361	REGISTRO CXP 076 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Mayo	4,569.00	0.00	4,569.00
31/05/2018	Dr	361	REGISTRO CXP 076 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	4,569.00	0.00
31/05/2018	Dr	362	REGISTRO CXP 077 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Mayo	5,000.00	0.00	5,000.00
31/05/2018	Dr	362	REGISTRO CXP 077 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	5,000.00	0.00
31/05/2018	Dr	363	REGISTRO CXP 078 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	5,000.00	-5,000.00

31/05/2018	Dr	363	REGISTRO CXP 078 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Mayo	5,000.00	0.00	0.00
04/06/2018	Dr	377	REGISTRO CXP 001 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Mayo	5,000.00	0.00	5,000.00
04/06/2018	Dr	377	REGISTRO CXP 001 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Mayo	0.00	5,000.00	0.00
04/06/2018	Dr	378	REGISTRO CXP 002 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Mayo Serv. vigilancia F-0276215	176,198.00	0.00	176,198.00
04/06/2018	Dr	378	REGISTRO CXP 002 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Mayo Serv. vigilancia F-0276215	0.00	176,198.00	0.00
04/06/2018	Dr	379	REGISTRO CXP 003 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Mayo 2018	57,908.59	0.00	57,908.59
04/06/2018	Dr	379	REGISTRO CXP 003 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Mayo 2018	0.00	57,908.59	0.00
04/06/2018	Dr	380	REGISTRO CXP 004 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehículos Abril 2018 F-65600	0.00	808,770.79	-808,770.79
04/06/2018	Dr	380	REGISTRO CXP 004 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehículos Abril 2018 F-65600	808,770.79	0.00	0.00
04/06/2018	Dr	381	REGISTRO CXP 005 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 1era Aportación al Fondo de administración de pérdidas Abr-Dic 18	13,037.42	0.00	13,037.42
04/06/2018	Dr	381	REGISTRO CXP 005 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 1era Aportación al Fondo de administración de pérdidas Abr-Dic 18	0.00	13,037.42	0.00
04/06/2018	Dr	382	REGISTRO CXP 006 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Mayo Coordinación Jurídica	2,998.00	0.00	2,998.00
04/06/2018	Dr	382	REGISTRO CXP 006 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Mayo Coordinación Jurídica	0.00	2,998.00	0.00
04/06/2018	Dr	383	REGISTRO CXP 007 ORTIZ REYES SOFIA Finiquito	14,867.24	0.00	14,867.24
04/06/2018	Dr	383	REGISTRO CXP 007 ORTIZ REYES SOFIA Finiquito	0.00	14,867.24	0.00

04/06/2018	Dr	384	REGISTRO CXP 008 OTEGUI MEJIA DEMIAN OMAR Finiquito	23,610.36	0.00	23,610.36
04/06/2018	Dr	384	REGISTRO CXP 008 OTEGUI MEJIA DEMIAN OMAR Finiquito	0.00	23,610.36	0.00
06/06/2018	Dr	385	REGISTRO CXP 009 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Mayo 2018 F-NH3135	0.00	62,559.73	-62,559.73
06/06/2018	Dr	385	REGISTRO CXP 009 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Mayo 2018 F-NH3135	62,559.73	0.00	0.00
06/06/2018	Dr	386	REGISTRO CXP 010 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44007, 44004, 44142	3,978.00	0.00	3,978.00
06/06/2018	Dr	386	REGISTRO CXP 010 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44007, 44004, 44142	0.00	3,978.00	0.00
06/06/2018	Dr	387	REGISTRO CXP 011 RUIZ MOSQUEDA DEYANIRA Finiquito	20,972.69	0.00	20,972.69
06/06/2018	Dr	387	REGISTRO CXP 011 RUIZ MOSQUEDA DEYANIRA Finiquito	0.00	20,972.69	0.00
06/06/2018	Dr	388	REGISTRO CXP 012 GUILLEN CHAVEZ FRANCISCO JAVIER Finiquito	19,965.97	0.00	19,965.97
06/06/2018	Dr	388	REGISTRO CXP 012 GUILLEN CHAVEZ FRANCISCO JAVIER Finiquito	0.00	19,965.97	0.00
06/06/2018	Dr	389	REGISTRO CXP 013 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Mayo F-SSSRAD127	0.00	1,481,900.00	-1,481,900.00
06/06/2018	Dr	389	REGISTRO CXP 013 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Mayo F-SSSRAD127	1,481,900.00	0.00	0.00
07/06/2018	Dr	390	REGISTRO CXP 014 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F- 103 Mayo 2018	4,749,165.69	0.00	4,749,165.69
07/06/2018	Dr	390	REGISTRO CXP 014 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F- 103 Mayo 2018	0.00	4,749,165.69	0.00
07/06/2018	Dr	391	REGISTRO CXP 015 OCTAVIO VELASCO VARGAS Comprobación ch.1316 Tarjetas de opalina para informes de dif act del instituto	1,508.00	0.00	1,508.00

07/06/2018	Dr	391	REGISTRO CXP 015 OCTAVIO VELASCO VARGAS Comprobación ch.1316 Tarjetas de opalina para informes de dif act del instituto	0.00	1,508.00	0.00
08/06/2018	Dr	392	REGISTRO CXP 016 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 2da Aportacion al Fondo de administracion de perdidas Abr-Dic 18	13,037.42	0.00	13,037.42
08/06/2018	Dr	392	REGISTRO CXP 016 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 2da Aportacion al Fondo de administracion de perdidas Abr-Dic 18	0.00	13,037.42	0.00
08/06/2018	Dr	393	REGISTRO CXP 017 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Abril	-421.01	0.00	-421.01
08/06/2018	Dr	393	REGISTRO CXP 017 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Abril	0.00	-421.01	0.00
08/06/2018	Dr	394	REGISTRO CXP 018 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Mayo F-66	0.00	18,519.17	-18,519.17
08/06/2018	Dr	394	REGISTRO CXP 018 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Mayo F-66	18,519.17	0.00	0.00
08/06/2018	Dr	395	REGISTRO CXP 019 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 30 de Mayo A-1000044	56,698.63	0.00	56,698.63
08/06/2018	Dr	395	REGISTRO CXP 019 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 30 de Mayo A-1000044	0.00	56,698.63	0.00
08/06/2018	Dr	396	REGISTRO CXP 020 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mtto. preventivo eq. HP Marzo 2018, F-1150	72,916.00	0.00	72,916.00
08/06/2018	Dr	396	REGISTRO CXP 020 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mtto. preventivo eq. HP Marzo 2018, F-1150	0.00	72,916.00	0.00
08/06/2018	Dr	397	REGISTRO CXP 021 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mtto. preventivo eq. HP Abril 2018, F-1150	72,916.00	0.00	72,916.00
08/06/2018	Dr	397	REGISTRO CXP 021 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mtto. preventivo eq. HP Abril 2018, F-1150	0.00	72,916.00	0.00
08/06/2018	Dr	398	REGISTRO CXP 022 AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9697	0.00	19,344.16	-19,344.16

08/06/2018	Dr	398	REGISTRO CXP 022 AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9697	19,344.16	0.00	0.00
08/06/2018	Dr	401	REGISTRO CXP 023 FLORES BARCENAS GERARDO JOAQUIN Finiquito	12,477.35	0.00	12,477.35
08/06/2018	Dr	401	REGISTRO CXP 023 FLORES BARCENAS GERARDO JOAQUIN Finiquito	0.00	12,477.35	0.00
08/06/2018	Dr	402	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Junio 2018 (ESTRUCTURA)	3,876,911.49	0.00	3,876,911.49
08/06/2018	Dr	402	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Junio 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	3,876,911.49	0.00
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	4,854,204.80	0.00	4,854,204.80
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	4,854,204.80	0.00
11/06/2018	Dr	404	REGISTRO CXP 026 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Junio F- 26491,26492,26493,26494, 26495,26496, 26497	31,708.16	0.00	31,708.16
11/06/2018	Dr	404	REGISTRO CXP 026 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Junio F- 26491,26492,26493,26494, 26495,26496, 26497	0.00	31,708.16	0.00
12/06/2018	Dr	405	REGISTRO CXP 027 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 25 de Abril al 28 de Mayo de 2018	0.00	73,567.00	-73,567.00
12/06/2018	Dr	405	REGISTRO CXP 027 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 25 de Abril al 28 de Mayo de 2018	73,567.00	0.00	0.00
12/06/2018	Dr	406	REGISTRO CXP 028 ROMO HERNANDEZ VICTOR HUGO Finiquito	20,064.70	0.00	20,064.70
12/06/2018	Dr	406	REGISTRO CXP 028 ROMO HERNANDEZ VICTOR HUGO Finiquito	0.00	20,064.70	0.00

12/06/2018	Dr	407	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	-15,282.76	0.00	-15,282.76
12/06/2018	Dr	407	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	-15,282.76	0.00
12/06/2018	Dr	408	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complem 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	11,207.36	0.00	11,207.36
12/06/2018	Dr	408	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complem 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	11,207.36	0.00
13/06/2018	Dr	409	REGISTRO CXP 031 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44263	3,230.00	0.00	3,230.00
13/06/2018	Dr	409	REGISTRO CXP 031 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44263	0.00	3,230.00	0.00
13/06/2018	Dr	410	REGISTRO CXP 032 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944305	0.00	1,100.00	-1,100.00
13/06/2018	Dr	410	REGISTRO CXP 032 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944305	1,100.00	0.00	0.00
13/06/2018	Dr	411	REGISTRO CXP 033 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944320	1,100.00	0.00	1,100.00
13/06/2018	Dr	411	REGISTRO CXP 033 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944320	0.00	1,100.00	0.00

13/06/2018	Dr	412	REGISTRO CXP 034 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944322	1,100.00	0.00	1,100.00
13/06/2018	Dr	412	REGISTRO CXP 034 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944322	0.00	1,100.00	0.00
13/06/2018	Dr	413	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Junio 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	82,500.00
13/06/2018	Dr	413	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Junio 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	0.00
13/06/2018	Dr	414	REGISTRO CXP 036 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Mayo 2018	509,176.00	0.00	509,176.00
13/06/2018	Dr	414	REGISTRO CXP 036 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Mayo 2018	0.00	509,176.00	0.00
13/06/2018	Dr	418	REGISTRO CXP 037 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Mayo 2018.	0.00	1,622,286.38	-1,622,286.38
13/06/2018	Dr	418	REGISTRO CXP 037 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Mayo 2018.	1,622,286.38	0.00	0.00
13/06/2018	Dr	419	REGISTRO CXP 038 LEMUS HERNANDEZ MIGUEL Finiquito	0.00	15,945.79	-15,945.79
13/06/2018	Dr	419	REGISTRO CXP 038 LEMUS HERNANDEZ MIGUEL Finiquito	15,945.79	0.00	0.00
15/06/2018	Dr	420	REGISTRO CXP 039 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Mayo	20,000.00	0.00	20,000.00
15/06/2018	Dr	420	REGISTRO CXP 039 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Mayo	0.00	20,000.00	0.00
18/06/2018	Dr	421	REGISTRO CXP 040 ADSSERTI SA DE CV Toner F- B1988	9,994.56	0.00	9,994.56
18/06/2018	Dr	421	REGISTRO CXP 040 ADSSERTI SA DE CV Toner F- B1988	0.00	9,994.56	0.00

18/06/2018	Dr	422	REGISTRO CXP 041 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina DE PRIMA DE ANTIGÜEDAD Enero 2018	600.00	0.00	600.00
18/06/2018	Dr	422	REGISTRO CXP 041 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina DE PRIMA DE ANTIGÜEDAD Enero 2018	0.00	600.00	0.00
19/06/2018	Dr	424	REGISTRO CXP 043 ORDOÑEZ HERNANDEZ EDGAR DARIO Finiquito	0.00	14,416.91	-14,416.91
19/06/2018	Dr	424	REGISTRO CXP 043 ORDOÑEZ HERNANDEZ EDGAR DARIO Finiquito	14,416.91	0.00	0.00
19/06/2018	Dr	425	REGISTRO CXP 044 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Mayo Serv. Extraordinario F-0275650	1,733.00	0.00	1,733.00
19/06/2018	Dr	425	REGISTRO CXP 044 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Mayo Serv. Extraordinario F-0275650	0.00	1,733.00	0.00
19/06/2018	Dr	426	REGISTRO CXP 045 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA Finiquito	27,429.67	0.00	27,429.67
19/06/2018	Dr	426	REGISTRO CXP 045 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA Finiquito	0.00	27,429.67	0.00
19/06/2018	Dr	427	REGISTRO CxP 046 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA, Indemnización	106,340.75	0.00	106,340.75
19/06/2018	Dr	427	REGISTRO CxP 046 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA, Indemnización	0.00	106,340.75	0.00
20/06/2018	Dr	428	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.5962 cta 2666	0.00	187.92	-187.92
20/06/2018	Dr	428	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.5962 cta 2666	187.92	0.00	0.00
20/06/2018	Dr	429	REGISTRO CXP 048 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.5963 cta 2666	187.92	0.00	187.92

20/06/2018	Dr	429	REGISTRO CXP 048 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.5963 cta 2666	0.00	187.92	0.00
21/06/2018	Dr	430	REGISTRO CXP 049 HERNANDEZ BAUTISTA EFREN Finiquito	20,747.21	0.00	20,747.21
21/06/2018	Dr	430	REGISTRO CXP 049 HERNANDEZ BAUTISTA EFREN Finiquito	0.00	20,747.21	0.00
22/06/2018	Dr	431	REGISTRO CXP 0050 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Junio Serv. vigilancia F-0277775	176,198.00	0.00	176,198.00
22/06/2018	Dr	431	REGISTRO CXP 0050 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Junio Serv. vigilancia F-0277775	0.00	176,198.00	0.00
22/06/2018	Dr	432	REGISTRO CXP 051 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 01 al 15 de Junio A-1000072	0.00	101,294.97	-101,294.97
22/06/2018	Dr	432	REGISTRO CXP 051 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 01 al 15 de Junio A-1000072	101,294.97	0.00	0.00
22/06/2018	Dr	433	REGISTRO CXP 052 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Mayo fact en Junio	0.00	22,443.26	-22,443.26
22/06/2018	Dr	433	REGISTRO CXP 052 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Mayo fact en Junio	22,443.26	0.00	0.00
22/06/2018	Dr	434	REGISTRO CXP 053 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Mayo 2018, F-55, 59 y NC 60	165,717.16	0.00	165,717.16
22/06/2018	Dr	434	REGISTRO CXP 053 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Mayo 2018, F-55, 59 y NC 60	0.00	165,717.16	0.00
22/06/2018	Dr	435	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Junio 2018 y 1a Parte Prima Vac (ESTRUCTURA)	4,388,165.75	0.00	4,388,165.75
22/06/2018	Dr	435	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Junio 2018 y 1a Parte Prima Vac (ESTRUCTURA)	0.00	4,388,165.75	0.00

22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	5,597,257.50	0.00	5,597,257.50
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	0.00	5,597,257.50	0.00
25/06/2018	Dr	423	REGISTRO CXP 042 MARCO ANTONIO PEREZ PEREZ Comprobación ch.1319 Publicación gaceta CDMX F-17143	0.00	4,025.00	-4,025.00
25/06/2018	Dr	423	REGISTRO CXP 042 MARCO ANTONIO PEREZ PEREZ Comprobación ch.1319 Publicación gaceta CDMX F-17143	4,025.00	0.00	0.00
25/06/2018	Dr	437	REGISTRO CXP 056 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Junio	5,000.00	0.00	5,000.00
25/06/2018	Dr	437	REGISTRO CXP 056 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Junio	0.00	5,000.00	0.00
25/06/2018	Dr	438	REGISTRO CXP 057 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44384	850.00	0.00	850.00
25/06/2018	Dr	438	REGISTRO CXP 057 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44384	0.00	850.00	0.00
26/06/2018	Dr	439	REGISTRO CXP 058 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 JUN - 17 DE JUL. F-862, 260, 620, 948	2,160.00	0.00	2,160.00
26/06/2018	Dr	439	REGISTRO CXP 058 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 JUN - 17 DE JUL. F-862, 260, 620, 948	0.00	2,160.00	0.00
26/06/2018	Dr	440	REGISTRO CXP 059 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Serv de radiocomunicacion digital F-2262	0.00	25,079.76	-25,079.76
26/06/2018	Dr	440	REGISTRO CXP 059 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Serv de radiocomunicacion digital F-2262	25,079.76	0.00	0.00
26/06/2018	Dr	441	REGISTRO CXP 060 JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Mayo 2018 F-53354, 53289	142,760.43	0.00	142,760.43

26/06/2018	Dr	441	REGISTRO CXP 060 JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Mayo 2018 F-53354, 53289	0.00	142,760.43	0.00
26/06/2018	Dr	442	REGISTRO CXP 061 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44514	3,264.00	0.00	3,264.00
26/06/2018	Dr	442	REGISTRO CXP 061 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44514	0.00	3,264.00	0.00
26/06/2018	Dr	443	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Junio 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	82,500.00
26/06/2018	Dr	443	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Junio 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	0.00
29/06/2018	Dr	446	REGISTRO CXP 063 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Junio	5,000.00	0.00	5,000.00
29/06/2018	Dr	446	REGISTRO CXP 063 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Junio	0.00	5,000.00	0.00
29/06/2018	Dr	447	REGISTRO CXP 064 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Junio	0.00	2,416.50	-2,416.50
29/06/2018	Dr	447	REGISTRO CXP 064 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Junio	2,416.50	0.00	0.00
29/06/2018	Dr	448	REGISTRO CXP 065 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44749	3,230.00	0.00	3,230.00
29/06/2018	Dr	448	REGISTRO CXP 065 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44749	0.00	3,230.00	0.00
29/06/2018	Dr	449	REGISTRO CXP 066 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Junio	14,016.00	0.00	14,016.00
29/06/2018	Dr	449	REGISTRO CXP 066 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Junio	0.00	14,016.00	0.00
29/06/2018	Dr	450	REGISTRO CXP 067 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Junio	14,514.01	0.00	14,514.01

29/06/2018	Dr	450	REGISTRO CXP 067 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Junio	0.00	14,514.01	0.00
29/06/2018	Dr	451	REGISTRO CXP 068 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Junio	5,310.01	0.00	5,310.01
29/06/2018	Dr	451	REGISTRO CXP 068 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Junio	0.00	5,310.01	0.00
				171,558,742.54	171,558,742.54	
Cuenta : 826-000-000-000 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO						
				171,558,742.54	171,555,512.54	3,230.00
				171,558,742.54	171,555,512.54	
- Cuenta : 826-001-000-000 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO						
05/03/2018	Eg	362	Traspaso a: CENTRO PAPELERO MARVA SA CV, F- AAA3774	0.00	115,163.64	-115,163.64
05/03/2018	Eg	375	CH. 1259 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	0.00	5,000.00	-120,163.64
- 05/03/2018	Eg	376	CH. 1260 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	0.00	2,871.99	-123,035.63
05/03/2018	Eg	377	CH. 1261 VERONICA VALDES REYES, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	0.00	5,000.00	-128,035.63
05/03/2018	Eg	378	CH. 1262 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	0.00	5,000.00	-133,035.63
05/03/2018	Eg	379	CH. 1263 JESUS GARCIA MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	0.00	4,323.15	-137,358.78
06/03/2018	Eg	380	CH 1264 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	0.00	7,637.86	-144,996.64
07/03/2018	Eg	390	CH. 1265 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY, Renta Febrero 2018.	0.00	1,481,900.00	-1,626,896.64
09/03/2018	Eg	397	CH. 1267 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Febrero 2017.	0.00	2,975.00	-1,629,871.64
09/03/2018	Eg	398	CH. 1268 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Febrero 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	0.00	14,730.00	-1,644,601.64
09/03/2018	Eg	399	CH. 1269 MARIATERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	0.00	7,709.99	-1,652,311.63

13/03/2018	Eg	466	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Servicio gasolina 2a. qna. Febrero 2018. F-A-4114.	0.00	54,569.87	-1,706,881.50
10/01/2018	Dr	18	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	4,004,511.84	0.00	2,297,630.34
10/01/2018	Dr	19	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Enero 2018 VERIFICADORES	5,020,191.81	0.00	7,317,822.15
12/01/2018	Eg	34	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO 2017 ESTRUCTURA Bancomer	0.00	4,004,511.84	3,313,310.31
12/01/2018	Eg	35	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	5,020,191.81	-1,706,881.50
25/01/2018	Dr	24	REGISTRO CXP 003 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 ESTRUCTURA	4,032,542.05	0.00	2,325,660.55
25/01/2018	Dr	25	REGISTRO CXP 004 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2DA Qna Enero 2018 VERIFICADORES	5,052,254.85	0.00	7,377,915.40
26/01/2018	Eg	106	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO 2017 ESTRUCTURA Bancomer	0.00	4,032,542.05	3,345,373.35
26/01/2018	Eg	107	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	5,052,254.85	-1,706,881.50
30/01/2018	Dr	26	REGISTRO CXP 005 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Cancelación 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	-9,984.77	0.00	-1,716,866.27
30/01/2018	Dr	26	REGISTRO CXP 005 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Cancelación 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	-9,984.77	-1,706,881.50
30/01/2018	Dr	27	REGISTRO CXP 006 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Complementaria 2a. qna. 2018 (ESTRUCTURA).	9,984.77	0.00	-1,696,896.73
30/01/2018	Eg	148	cambiar	0.00	9,984.77	-1,706,881.50
02/02/2018	Dr	29	REGISTRO CXP 001 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	-1,624,381.50

02/02/2018	Dr	30	REGISTRO CXP 002 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Enero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	-1,541,881.50
02/02/2018	Eg	149	CH. 5657 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	-1,624,381.50
02/02/2018	Eg	150	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 1232	0.00	187.92	-1,624,569.42
02/02/2018	Eg	159	CH. 5658 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	-1,707,069.42
06/02/2018	Dr	31	REGISTRO CXP 003 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Enero	14,308.00	0.00	-1,692,761.42
06/02/2018	Dr	32	REGISTRO CXP 004 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Enero Coordinación Jurídica	2,980.00	0.00	-1,689,781.42
06/02/2018	Dr	33	REGISTRO CXP 005 JOSE LUIS BONILLA RODRIGUEZ Publicación en la gaceta oficial, programa anual 2018	4,025.00	0.00	-1,685,756.42
08/02/2018	Eg	163	CH. 1234 JOSE LUIS BONILLA RODRIGUEZ, Reembolso Gtos. a Comprobar por Publicación Gaceta oficial.	0.00	4,025.00	-1,689,781.42
08/02/2018	Eg	164	CH. 1235 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Enero 2018.	0.00	2,980.00	-1,692,761.42
08/02/2018	Eg	165	CH. 1236 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Enero 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	0.00	14,308.00	-1,707,069.42
09/02/2018	Dr	34	REGISTRO CXP 006 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Ene.al 17 Feb. F-xxxx	1,956.00	0.00	-1,705,113.42
09/02/2018	Dr	35	REGISTRO CXP 007 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018	16,220.00	0.00	-1,688,893.42
09/02/2018	Dr	36	REGISTRO CXP 008 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Diciembre fact en Enero	22,669.59	0.00	-1,666,223.83
09/02/2018	Dr	37	REGISTRO CXP 009 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Enero F-SSSRAD116	1,481,900.00	0.00	-184,323.83

09/02/2018	Dr	38	REGISTRO CXP 010 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-97	3,431,796.20	0.00	3,247,472.37
09/02/2018	Eg	166	CH. 1237 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Renta Enero 2018 R-SSSRAD116	0.00	1,481,900.00	1,765,572.37
09/02/2018	Eg	167	CH. 1238 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO, Gtos. a Compr. por Pub. Gaceta Ofical Programas Anuales de Coord. e Inspección.	0.00	3,848.00	1,761,724.37
09/02/2018	Eg	168	Traspaso NOVABOX S DE RL DE CV, Sky del 17 de Ene. al 17 de Feb. 2018 501143424916	0.00	489.00	1,761,235.37
09/02/2018	Eg	169	Traspaso NOVABOX S DE RL DE CV, Sky del 17 de Ene. al 17 de Feb. 2018 501143426317	0.00	489.00	1,760,746.37
09/02/2018	Eg	170	Traspaso NOVABOX S DE RL DE CV, Sky del 17 de Ene. al 17 de Feb. 2018 501079152408	0.00	489.00	1,760,257.37
09/02/2018	Eg	171	Traspaso NOVABOX S DE RL DE CV, Sky del 17 de Ene. al 17 de Feb. 2018 501143427521	0.00	489.00	1,759,768.37
09/02/2018	Eg	172	Traspaso a GAP DIGITAL S.A. DE C.V., Arrendamiento de grúas Enero F-97	0.00	3,431,796.20	-1,672,027.83
09/02/2018	Eg	173	Pago TELEFONOS DE MEXICO SAB FACT EFCE0121	0.00	22,669.59	-1,694,697.42
12/02/2018	Dr	39	REGISTRO CXP 011 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	5,047,898.86	0.00	3,353,201.44
12/02/2018	Dr	40	REGISTRO CXP 012 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Enero	57,561.92	0.00	3,410,763.36
12/02/2018	Dr	41	REGISTRO CXP 013 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 31 Enero	114,377.06	0.00	3,525,140.42
12/02/2018	Dr	42	REGISTRO CXP 014 HERMOSILLO LOPEZ FRANCISCO JAVIER Finiquito	4,407.27	0.00	3,529,547.69
12/02/2018	Dr	43	REGISTRO CXP 015 SANCHEZ ROQUE DAVID ANTONIO Finiquito	53,206.85	0.00	3,582,754.54
12/02/2018	Dr	44	REGISTRO CXP 016 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	4,044,598.54	0.00	7,627,353.08

12/02/2018	Dr	47	REGISTRO CXP 019 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina cancelación 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	-10,733.76	0.00	7,616,619.32
12/02/2018	Dr	47	REGISTRO CXP 019 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina cancelación 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	-10,733.76	7,627,353.08
12/02/2018	Dr	48	REGISTRO CXP 020 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	0.00	5,724.67	7,621,628.41
12/02/2018	Dr	48	REGISTRO CXP 020 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	5,724.67	0.00	7,627,353.08
12/02/2018	Eg	177	Traspaso SERVICIOS BROXEL SAPI DE CV Gasolina Enero F-A3651	0.00	57,561.92	7,569,791.16
12/02/2018	Eg	178	Traspaso SERVICIOS BROXEL SAPI DE CV Gasolina Enero F-A3730	0.00	114,377.06	7,455,414.10
12/02/2018	Eg	179	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3629549 PLACA 321XLM	0.00	3,144.00	7,452,270.10
12/02/2018	Eg	180	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3638140 PLACA 117XLM	0.00	3,144.00	7,449,126.10
12/02/2018	Eg	181	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3645015 PLACA 770YEP	0.00	1,823.00	7,447,303.10
12/02/2018	Eg	182	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3650713 PLACA 291XLM	0.00	1,823.00	7,445,480.10
12/02/2018	Eg	183	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3655091 PLACA 679CD	0.00	1,172.00	7,444,308.10
12/02/2018	Eg	184	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3658204 PLACA G78CD	0.00	1,172.00	7,443,136.10
12/02/2018	Eg	185	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3661834 PLACA 3D4WY	0.00	1,172.00	7,441,964.10
12/02/2018	Eg	186	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3665486 PLACA 9B8UC	0.00	947.00	7,441,017.10
12/02/2018	Eg	187	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3704624 PLACA 363XLM	0.00	1,823.00	7,439,194.10

13/02/2018	Dr	45	REGISTRO CXP 017 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra y 2da quincena Enero F- 261684,263366	338,842.00	0.00	7,778,036.10
13/02/2018	Eg	189	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Bancomer	0.00	4,044,598.54	3,733,437.56
13/02/2018	Eg	190	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	5,047,898.86	-1,314,461.30
14/02/2018	Dr	46	REGISTRO CXP 018 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Enero 2018	552,945.00	0.00	-761,516.30
14/02/2018	Dr	49	REGISTRO CXP 021 BELTRAN ESPINOZA PABLO Finiquito	1,666.28	0.00	-759,850.02
14/02/2018	Dr	50	REGISTRO CXP 022 SALAS SANCHEZ PAOLA LORENA Finiquito	1,530.74	0.00	-758,319.28
14/02/2018	Dr	51	REGISTRO CXP 023 SANCHEZ OCHOA CUAUHTEMOC Finiquito	395.53	0.00	-757,923.75
14/02/2018	Eg	235	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Enero de 2018.	0.00	552,945.00	-1,310,868.75
14/02/2018	Eg	237	Traspaso GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia F-CFDIGDFPBIFA0263366	0.00	169,421.00	-1,480,289.75
14/02/2018	Eg	238	Traspaso GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia F-CFDIGDFPBIFA0261684	0.00	169,421.00	-1,649,710.75
15/02/2018	Dr	52	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	-1,567,210.75
15/02/2018	Dr	53	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Enero 2018.	1,844,860.69	0.00	277,649.94
15/02/2018	Dr	54	REGISTRO CXP 026 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 104307	1,100.00	0.00	278,749.94
15/02/2018	Dr	55	REGISTRO CXP 027 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 104317	1,100.00	0.00	279,849.94
15/02/2018	Dr	56	REGISTRO CXP 028 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 201134	1,100.00	0.00	280,949.94

15/02/2018	Eg	240	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0201134	0.00	1,100.00	279,849.94
15/02/2018	Eg	241	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0104317	0.00	1,100.00	278,749.94
15/02/2018	Eg	243	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0104307	0.00	1,100.00	277,649.94
15/02/2018	Eg	244	Traspaso INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de ENERO de 2018	0.00	1,844,860.69	-1,567,210.75
15/02/2018	Eg	250	CH. 5682 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	-1,649,710.75
16/02/2018	Dr	57	REGISTRO CXP 029 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 27 dic al 29 enero F-MA83746586	66,129.00	0.00	-1,583,581.75
16/02/2018	Dr	59	REGISTRO CXP 031 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) Serv extraordinario 1ra y 2da Qna Enero 2018 F-A0264342,A0265801	3,366.00	0.00	-1,580,215.75
19/02/2018	Dr	60	REGISTRO CXP 032 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos en Registro Público de la Propiedad 0314870	1,100.00	0.00	-1,579,115.75
19/02/2018	Eg	269	Traspaso COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica 27 Dic-29 Enero 2018.	0.00	66,129.00	-1,645,244.75
19/02/2018	Eg	277	CH. 1250 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO, Gtos.a Compr. Pub. Gaceta Ofical Acuerdo suspensión términos plazos (...).INVEADF	0.00	2,568.00	-1,647,812.75
19/02/2018	Eg	279	CH. 5685 HERMOSILLO LOPEZ FRANCISCO JAVIER, Finiquito 2017.	0.00	4,407.27	-1,652,220.02
19/02/2018	Eg	280	CH. 5686 SANCHEZ ROQUE DAVID ANTONIO, Finiquito 2017	0.00	53,206.85	-1,705,426.87
19/02/2018	Eg	282	CH. 5688 SALAS SANCHEZ PAOLA LORENA, Finiquito 2018.	0.00	1,530.74	-1,706,957.61
19/02/2018	Eg	283	CH. 5689 SANCHEZ OCHOA CUAUHEMOC, Finiquito 2018.	0.00	395.53	-1,707,353.14
19/02/2018	Eg	284	CH. 5690 BELTRAN ESPINOZA PABLO Finiquito 2018.	0.00	1,666.28	-1,709,019.42

20/02/2018	Dr	58	REGISTRO CXP 030 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Enero 2018 F-NH2659	62,559.73	0.00	-1,646,459.69
20/02/2018	Dr	61	REGISTRO CXP 033 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISComisión por certificación cheques 5686 de la cta.2666	187.92	0.00	-1,646,271.77
20/02/2018	Eg	285	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 5686	0.00	187.92	-1,646,459.69
20/02/2018	Eg	286	Traspaso pago INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV F-NH2659 Servicio de estacionamiento Enero	0.00	62,559.73	-1,709,019.42
20/02/2018	Eg	287	Traspaso GOBIERNO DE LA CDMX, Serv de Vigilancia F-CFDIGDFPBIFA02644342 y 026 Servicio extraordinario 1ra y 2da Qna Ener	0.00	3,366.00	-1,712,385.42
20/02/2018	Eg	288	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0314870	0.00	1,100.00	-1,713,485.42
21/02/2018	Dr	62	REGISTRO CXP 034 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Enero 2018 F-A61518	808,770.79	0.00	-904,714.63
22/02/2018	Dr	63	REGISTRO CXP 035 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satelital 17 Feb 2018 al 17 Mar 2018	2,442.00	0.00	-902,272.63
23/02/2018	Dr	64	REGISTRO CXP 036 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Enero F-29	18,519.17	0.00	-883,753.46
23/02/2018	Dr	65	REGISTRO CXP 037 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Publicación en la gaceta oficial CDMXProgramas anuales F-A7038	3,848.00	0.00	-879,905.46
23/02/2018	Eg	290	Traspaso pago CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA Taller de Activación Física Enero F-29	0.00	18,519.17	-898,424.63
23/02/2018	Eg	291	Traspaso pago NOVABOX S DE RL DE CV Sky 17 Feb 17 Mar 501143424916	0.00	589.00	-899,013.63
23/02/2018	Eg	292	Traspaso pago NOVABOX S DE RL DE CV Sky 17 Feb 17 Mar 501143426317	0.00	589.00	-899,602.63
23/02/2018	Eg	293	Traspaso pago NOVABOX S DE RL DE CV Sky 17 Feb 17 Mar 501079152408	0.00	675.00	-900,277.63

23/02/2018	Eg	294	Traspaso pago NOVABOX S DE RL DE CV Sky 17 Feb 17 Mar 501143427521	0.00	589.00	-900,866.63
23/02/2018	Eg	295	Traspaso JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Arrendamiento de vehiculos Enero F- A61518	0.00	808,770.79	-1,709,637.42
26/02/2018	Dr	66	REGISTRO CXP 038 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Publicación en la gaceta oficial CDMX suspension terminos F-A13	2,568.00	0.00	-1,707,069.42
26/02/2018	Dr	67	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 ESTRUCTURA	4,020,564.46	0.00	2,313,495.04
26/02/2018	Dr	68	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Febrero 2018 VERIFICADORES	5,078,710.66	0.00	7,392,205.70
27/02/2018	Dr	69	REGISTRO CXP 041 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra quincena Febrero F-264859	169,421.00	0.00	7,561,626.70
27/02/2018	Dr	70	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0386059	1,100.00	0.00	7,562,726.70
27/02/2018	Dr	71	REGISTRO CXP 043 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago servicio telefonico Enero 2018 F-EFCE68C2	22,555.29	0.00	7,585,281.99
27/02/2018	Dr	72	REGISTRO CXP 044 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Ene-Feb F-D23144,45,54,55,48,49,50,51,52,53,42,43,4	63,416.32	0.00	7,648,698.31
27/02/2018	Dr	74	REGISTRO CXP 045 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Febrero 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	7,731,198.31
27/02/2018	Dr	88	REGISTRO CXP 046 CENTRO PAPELERO MARVA SA DE CV Toners F-AAA3774	115,163.64	0.00	7,846,361.95
27/02/2018	Eg	301	Pago LCA OPERADORA SA DE CV Bodegas Ene-Feb 2018 F-D23142 A D23155	0.00	63,416.32	7,782,945.63
28/02/2018	Dr	89	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.1232 cta 5190	187.92	0.00	7,783,133.55

28/02/2018	Eg	306	Pago TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Enero 2018	0.00	22,555.29	7,760,578.26
28/02/2018	Eg	308	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0386059	0.00	1,100.00	7,759,478.26
28/02/2018	Eg	309	Traspaso GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia F-CFDIGDFPBIFA0264859	0.00	169,421.00	7,590,057.26
28/02/2018	Eg	333	CH. 5714 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	7,507,557.26
28/02/2018	Eg	335	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Bancomer	0.00	4,020,564.46	3,486,992.80
28/02/2018	Eg	336	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	5,078,710.66	-1,591,717.86
01/03/2018	Dr	92	REGISTRO CXP 001 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Febrero	14,730.00	0.00	-1,576,987.86
01/03/2018	Dr	93	REGISTRO CXP 002 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018	632.00	0.00	-1,576,355.86
01/03/2018	Dr	94	REGISTRO CXP 003 SANCHEZ OCHOA CUAUHEMOC, Acta Entrega Recepción	16,595.55	0.00	-1,559,760.31
01/03/2018	Dr	95	REGISTRO CXP 004 AGUILAR MURRIETA TANYA ALEJANDRA Finiquito	6,653.70	0.00	-1,553,106.61
02/03/2018	Dr	96	REGISTRO CXP 078 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Noviembre	5,000.00	0.00	-1,548,106.61
02/03/2018	Dr	97	REGISTRO CXP 006 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Febrero	5,000.00	0.00	-1,543,106.61
02/03/2018	Dr	98	REGISTRO CXP 007 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Febrero	2,871.99	0.00	-1,540,234.62
02/03/2018	Dr	99	REGISTRO CXP 008 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-99	1,269,133.09	0.00	-271,101.53
02/03/2018	Eg	361	Traspaso a: GAP DIGITAL SA DE CV, F- 99.	0.00	1,269,133.09	-1,540,234.62
03/03/2018	Dr	115	REGISTRO CXP 024 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Febrero A-4078	47,920.64	0.00	-1,492,313.98
05/03/2018	Dr	100	REGISTRO CXP 009 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Febrero	5,000.00	0.00	-1,487,313.98

05/03/2018	Dr	101	REGISTRO CXP 010 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	4,323.15	0.00	-1,482,990.83
05/03/2018	Dr	102	REGISTRO CXP 011 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Febrero	5,000.00	0.00	-1,477,990.83
05/03/2018	Eg	363	Certificación de pago, Folio: 180101712.	0.00	79.00	-1,478,069.83
05/03/2018	Eg	364	Certificación de pago, Folio: 180102813.	0.00	79.00	-1,478,148.83
05/03/2018	Eg	365	Certificación de pago, Folio: 180102826.	0.00	79.00	-1,478,227.83
05/03/2018	Eg	366	Certificación de pago, Folio: 180102838.	0.00	79.00	-1,478,306.83
05/03/2018	Eg	367	Certificación de pago, Folio: 180102859.	0.00	79.00	-1,478,385.83
05/03/2018	Eg	368	Certificación de pago, Folio: 180102875.	0.00	79.00	-1,478,464.83
05/03/2018	Eg	369	Certificación de pago, Folio: 180102894.	0.00	79.00	-1,478,543.83
05/03/2018	Eg	370	Certificación de pago, Folio: 180102905.	0.00	79.00	-1,478,622.83
05/03/2018	Eg	373	CH. 5715 AGUILAR MURRIETA TANYA ALEJANDRA, Finiquito 2017.	0.00	6,653.70	-1,485,276.53
05/03/2018	Eg	374	CH. 1258 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	0.00	5,000.00	-1,490,276.53
06/03/2018	Dr	103	REGISTRO CXP 012 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Enero F-R15,R22 Y NCR16	135,183.88	0.00	-1,355,092.65
06/03/2018	Dr	104	REGISTRO CXP 013 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0439014	1,100.00	0.00	-1,353,992.65
06/03/2018	Dr	105	REGISTRO CXP 014 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0439004	1,100.00	0.00	-1,352,892.65
06/03/2018	Dr	106	REGISTRO CXP 015 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Enero F-37	18,519.17	0.00	-1,334,373.48
06/03/2018	Dr	107	REGISTRO CXP 016 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra quincena Febrero F-0267433	1,683.00	0.00	-1,332,690.48
06/03/2018	Dr	108	REGISTRO CXP 017 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Febrero F-SSSRAD119	1,481,900.00	0.00	149,209.52

06/03/2018	Dr	109	REGISTRO CXP 018 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Enero F-B3841	57,908.59	0.00	207,118.11
06/03/2018	Dr	110	REGISTRO CXP 019 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Febrero F-B3852,NC C216	44,596.34	0.00	251,714.45
06/03/2018	Dr	111	REGISTRO CXP 020 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Febrero 2018 F-NH2772	62,559.73	0.00	314,274.18
06/03/2018	Dr	112	REGISTRO CXP 021 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Febrero	7,637.86	0.00	321,912.04
06/03/2018	Eg	381	Traspaso a: CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA CV, Activación física Febrero 2018. F-37.	0.00	18,519.17	303,392.87
07/03/2018	Dr	113	REGISTRO CXP 022 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Febrero 2018 F-A61923	808,770.79	0.00	1,112,163.66
07/03/2018	Eg	382	Traspaso a: RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA CV, Servicio limpieza Febrero 2018. F-R15, R22 Y NC16.	0.00	135,183.88	976,979.78
07/03/2018	Eg	384	Traspaso a: JET VAN CAR RENTA SA CV, Arrendamiento vehículos Febrero 2018. F- A61923.	0.00	808,770.79	168,208.99
07/03/2018	Eg	385	Traspaso a: B2B MAIL COURIER SERVICES S DE RL DE CV, Servicio mensajería Enero 2018. F-B3841.	0.00	57,908.59	110,300.40
07/03/2018	Eg	386	Traspaso a: INMOBILIARIA NAJIM SA CV, F-NH2772 Estacionamiento Febrero 2018. F- NH2772.	0.00	62,559.73	47,740.67
07/03/2018	Eg	387	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 1a. qna. Febrero 2018.	0.00	1,683.00	46,057.67
07/03/2018	Eg	388	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0439014.	0.00	1,100.00	44,957.67
07/03/2018	Eg	389	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0439004.	0.00	1,100.00	43,857.67
08/03/2018	Dr	114	REGISTRO CXP 023 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Marzo F-D23943,944,945,947,948,949	31,708.16	0.00	75,565.83

08/03/2018	Dr	116	REGISTRO CXP 025 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Febrero Coordinación Jurídica	2,975.00	0.00	78,540.83
08/03/2018	Dr	117	REGISTRO CXP 026 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Febrero	7,709.99	0.00	86,250.82
08/03/2018	Dr	118	REGISTRO CXP 027 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	4,029,937.47	0.00	4,116,188.29
08/03/2018	Dr	119	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	5,092,595.68	0.00	9,208,783.97
08/03/2018	Eg	395	Traspaso a: LCA OPERADORA SA CV, Renta bodegas por Marzo 2018. F- D23943, a la D23949.	0.00	31,708.16	9,177,075.81
09/03/2018	Eg	396	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 1a. qna. Febrero 2018. F-A-4078.	0.00	47,920.64	9,129,155.17
12/03/2018	Dr	120	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	9,686.34	0.00	9,138,841.51
12/03/2018	Dr	121	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Extraord 2da Qna Marzo 2016 VERIFICADORES	54,243.46	0.00	9,193,084.97
12/03/2018	Dr	122	REGISTRO CXP 031 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina extraord Aguinaldo 2016 VERIFICADORES	8,630.00	0.00	9,201,714.97
12/03/2018	Dr	123	REGISTRO CXP 032 PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID Finiquito	1,801.49	0.00	9,203,516.46
12/03/2018	Dr	124	REGISTRO CXP 033 BONILLA RODRIGUEZ JOSE LUIS Finiquito	8,989.26	0.00	9,212,505.72
12/03/2018	Dr	125	REGISTRO CXP 034 NAVARRO GONZALEZ YAZMIN Finiquito	5,247.55	0.00	9,217,753.27
12/03/2018	Dr	126	REGISTRO CXP 035 FERNANDEZ LOPEZ RAYMUNDO CARLOS Finiquito	5,000.37	0.00	9,222,753.64
12/03/2018	Dr	127	REGISTRO CXP 036 JUAREZ CASTRO VICTOR HUGO Finiquito	2,003.23	0.00	9,224,756.87
12/03/2018	Dr	128	REGISTRO CXP 037 BOTELLO MENDEZ CARLOS Finiquito	3,062.89	0.00	9,227,819.76

12/03/2018	Dr	129	REGISTRO CXP 038 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490805	1,100.00	0.00	9,228,919.76
12/03/2018	Dr	130	REGISTRO CXP 039 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490856	1,100.00	0.00	9,230,019.76
12/03/2018	Dr	131	REGISTRO CXP 040 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0490868	1,100.00	0.00	9,231,119.76
12/03/2018	Dr	132	REGISTRO CXP 041 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Febrero	20,000.00	0.00	9,251,119.76
12/03/2018	Dr	133	REGISTRO CXP 042 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	-32,631.52	0.00	9,218,488.24
12/03/2018	Dr	133	REGISTRO CXP 042 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	0.00	-32,631.52	9,251,119.76
12/03/2018	Dr	134	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	3,581.51	0.00	9,254,701.27
12/03/2018	Dr	135	REGISTRO CXP 044 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	29,050.01	0.00	9,283,751.28
12/03/2018	Dr	136	REGISTRO CXP 045 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 28 Febrero A-4114	54,569.87	0.00	9,338,321.15
12/03/2018	Dr	137	REGISTRO CXP 046 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Febrero 2018	527,837.00	0.00	9,866,158.15
12/03/2018	Eg	416	CH. 5717 COSSIO MEDINA JOSE ALEJANDRO, Nómina Extraordinaria 2a. qna. Marzo 2018 (VERIFICADORES).	0.00	9,686.34	9,856,471.81

12/03/2018	Eg	417	CH. 5718 ACOSTA ANAYA KATYA, Nómina Extraordinaria 1a. qna. Marzo 2018 (VERIFICADORES).	0.00	54,243.46	9,802,228.35
12/03/2018	Eg	420	CH. 5721 ACOSTA ANAYA KATYA, Nómina Extraordinaria Parte proporcional Aguinaldo 2016 (VERIFICADORES).	0.00	8,630.00	9,793,598.35
12/03/2018	Eg	423	CH. 5724 SANCHEZ OCHOA CUAUHEMOC, Acta Entrega-Recepción.	0.00	16,595.55	9,777,002.80
12/03/2018	Eg	424	CH. 5725 PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID, Finiquito 2018.	0.00	1,801.49	9,775,201.31
12/03/2018	Eg	425	CH. 5725 PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID, Finiquito 2018.	0.00	8,989.26	9,766,212.05
12/03/2018	Eg	426	CH. 5725 PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID, Finiquito 2018.	0.00	5,247.55	9,760,964.50
12/03/2018	Eg	427	CH. 5725 PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID, Finiquito 2018.	0.00	5,000.37	9,755,964.13
12/03/2018	Eg	428	CH. 5729 JUAREZ CASTRO VICTOR HUGO, Finiquito 2018.	0.00	2,003.23	9,753,960.90
12/03/2018	Eg	429	CH. 5729 JUAREZ CASTRO VICTOR HUGO, Finiquito 2018.	0.00	3,062.89	9,750,898.01
13/03/2018	Dr	138	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2018	5,541,609.09	0.00	15,292,507.10
13/03/2018	Dr	139	REGISTRO CXP 048 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA DE CV Fotocopiado Enero 2018, F-85218,85274	91,672.09	0.00	15,384,179.19
13/03/2018	Dr	140	REGISTRO CXP 049 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transmisión de datos GSM Enero y Febrero 2018 RC-27761693 y 24932714	83,538.00	0.00	15,467,717.19
13/03/2018	Eg	460	CH. 1270 VERONICA VALDES REYES, Dir. Vinculación Operativa. Pasajes Febrero 2018.	0.00	20,000.00	15,447,717.19
13/03/2018	Eg	463	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0490805.	0.00	1,100.00	15,446,617.19
13/03/2018	Eg	464	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0490856.	0.00	1,100.00	15,445,517.19
13/03/2018	Eg	465	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0490868.	0.00	1,100.00	15,444,417.19
13/03/2018	Eg	467	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 1er BIMESTRE 2018	0.00	5,541,609.09	9,902,808.10

13/03/2018	Eg	468	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Febrero de 2018.	0.00	527,837.00	9,374,971.10
13/03/2018	Eg	470	Traspaso a: KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA CV, Servicio fotocopiado Febrero 2018. F-85274 Y 85218.	0.00	91,672.09	9,283,299.01
13/03/2018	Eg	471	Traspaso a: RADIOMOVIL DIPSA SA CV, Enero-Febrero 2018. Folio: RC27761693	0.00	83,538.00	9,199,761.01
13/03/2018	Eg	473	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Marzo ESTRUCTURA Bancomer	0.00	4,029,937.47	5,169,823.54
13/03/2018	Eg	474	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	5,092,595.68	77,227.86
13/03/2018	Eg	491	Traspaso Nómina Complementaria Dos, del 2 al 15 marzo Marzo 2018 (VERIFICADORES).	0.00	29,050.01	48,177.85
13/03/2018	Eg	492	Traspaso Nómina Complementaria Uno, del 1o. al 1o. de Marzo 2018 (VERIFICADORES).	0.00	3,581.51	44,596.34
13/03/2018	Eg	508	CH. 5761 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	-37,903.66
14/03/2018	Dr	141	REGISTRO CXP 050 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0522942	1,100.00	0.00	-36,803.66
14/03/2018	Dr	142	REGISTRO CXP 051 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0522934	1,100.00	0.00	-35,703.66
14/03/2018	Eg	500	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0522934.	0.00	1,100.00	-36,803.66
14/03/2018	Eg	501	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0522942.	0.00	1,100.00	-37,903.66
15/03/2018	Dr	143	REGISTRO CXP 052 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	44,596.34
15/03/2018	Dr	144	REGISTRO CXP 053 BOHORQUEZ PALAFOZ JENNIFER VICTORIA Finiquito	4,577.75	0.00	49,174.09

15/03/2018	Dr	145	REGISTRO CXP 054 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da qna Febrero 2018 F-266659	176,198.00	0.00	225,372.09
15/03/2018	Dr	146	REGISTRO CXP 055 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mtto. preventivo eq. HP Enero 2018, F-1134	72,916.00	0.00	298,288.09
15/03/2018	Dr	147	REGISTRO CXP 056 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV Aseguramiento de infraestructura urbana Enero 2018 F-2902	62,005.98	0.00	360,294.07
15/03/2018	Eg	504	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 2a. qna. Febrero 2018.	0.00	176,198.00	184,096.07
15/03/2018	Eg	543	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da qna Febrero 2018 F- 266659	0.00	176,198.00	7,898.07
16/03/2018	Dr	148	REGISTRO CXP 057 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Febrero ,1er Bimestre Infonavit y SAR 2016	17,052.25	0.00	24,950.32
16/03/2018	Eg	509	CH. 5762 BOHORQUEZ PALAFOX JENNIFER VICTORIA, Finiquito 2018.	0.00	4,577.75	20,372.57
16/03/2018	Eg	510	Traspaso a: ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL, Mtto. preventivo Enero 2018.	0.00	72,916.00	-52,543.43
16/03/2018	Eg	512	Traspaso a: GRUPO MEXICANO DE EGUROS SA CV, Aseguramieto Infraestructura Enero 2018 F- G2902.	0.00	62,005.98	-114,549.41
17/03/2018	Eg	383	Traspaso a: B2B MAIL COURIER SERVICES S DE RL DE CV, Servicio mensajería. F-B3852 Y NC C216.	0.00	44,596.34	-159,145.75
17/03/2018	Eg	513	Traspaso INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS Febrero y 1er Bimestre INFONAVIT 2016	0.00	17,052.25	-176,198.00
22/03/2018	Dr	149	REGISTRO CXP 058 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Febrero fact en Marzo	22,423.80	0.00	-153,774.20
22/03/2018	Dr	150	REGISTRO CXP 059 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA DE CV Compra de Papel Bond F- 5866	34,138.80	0.00	-119,635.40
22/03/2018	Dr	151	REGISTRO CXP 060 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago compl. derec de reg público de la propiedad	798.00	0.00	-118,837.40
22/03/2018	Eg	518	Pago TELEFONOS DE MEXICO SAB MARZO 2018.	0.00	22,423.80	-141,261.20

22/03/2018	Eg	519	Traspaso a: GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA CV, Papel bond. F- VIP5866.	0.00	34,138.80	-175,400.00
22/03/2018	Eg	520	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28256.	0.00	57.00	-175,457.00
22/03/2018	Eg	521	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28257.	0.00	57.00	-175,514.00
22/03/2018	Eg	522	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28258.	0.00	57.00	-175,571.00
22/03/2018	Eg	523	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28260.	0.00	57.00	-175,628.00
22/03/2018	Eg	524	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28265.	0.00	57.00	-175,685.00
22/03/2018	Eg	525	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28266.	0.00	57.00	-175,742.00
22/03/2018	Eg	526	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28279.	0.00	57.00	-175,799.00
22/03/2018	Eg	527	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28280.	0.00	57.00	-175,856.00
22/03/2018	Eg	528	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28288.	0.00	57.00	-175,913.00
22/03/2018	Eg	529	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28291.	0.00	57.00	-175,970.00
22/03/2018	Eg	530	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28311.	0.00	57.00	-176,027.00
22/03/2018	Eg	531	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28312.	0.00	57.00	-176,084.00
22/03/2018	Eg	532	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28313.	0.00	57.00	-176,141.00

22/03/2018	Eg	533	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28314.	0.00	57.00	-176,198.00
23/03/2018	Dr	152	REGISTRO CXP 061 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Marzo 2018 (ESTRUCTURA)	3,997,839.37	0.00	3,821,641.37
23/03/2018	Dr	153	REGISTRO CXP 028 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	5,074,529.05	0.00	8,896,170.42
26/03/2018	Dr	154	REGISTRO CXP 063 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Marzo	5,000.00	0.00	8,901,170.42
26/03/2018	Dr	155	REGISTRO CXP 064 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Marzo F-0268055	176,198.00	0.00	9,077,368.42
26/03/2018	Dr	156	REGISTRO CXP 065 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Febrero Serv. Extraordinario F-0270315	1,733.00	0.00	9,079,101.42
26/03/2018	Dr	157	REGISTRO CXP 006 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Ene. al 17 Feb. F-xxxx	1,870.00	0.00	9,080,971.42
26/03/2018	Dr	158	REGISTRO CXP 067 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 1a Aportacion al fondo de administración de perdidas Enero-Marzo 18	13,037.42	0.00	9,094,008.84
27/03/2018	Dr	159	REGISTRO CXP 068 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago Tenencia Vehicular 2018	8,542.00	0.00	9,102,550.84
27/03/2018	Dr	160	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a qna. Marzo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	9,185,050.84
27/03/2018	Eg	537	Traspaso a: GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 1a Aportacion al fondo de administración de perdidas Enero-Marzo 18	0.00	13,037.42	9,172,013.42
27/03/2018	Eg	538	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Marzo al 17 Abril. F-xxxx	0.00	556.00	9,171,457.42
27/03/2018	Eg	539	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Marzo al 17 Abril. F-xxxx	0.00	438.00	9,171,019.42

27/03/2018	Eg	540	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Marzo al 17 Abril. F-xxxx	0.00	438.00	9,170,581.42
27/03/2018	Eg	541	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Marzo al 17 Abril. F-xxxx	0.00	438.00	9,170,143.42
27/03/2018	Eg	542	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago Tenencia Vehicular 2018	0.00	8,542.00	9,161,601.42
27/03/2018	Eg	544	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Febrero Serv. Extraordinario F-0270315	0.00	1,733.00	9,159,868.42
27/03/2018	Eg	547	CH. 1273 JESUS GARCIA MEJIA, Reposición de Fondo Revolvente, correspondiente al ejercicio 2018.	0.00	5,000.00	9,154,868.42
28/03/2018	Eg	548	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna Marzo ESTRUCTURA Bancomer	0.00	3,997,839.37	5,157,029.05
28/03/2018	Eg	549	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	5,074,529.05	82,500.00
28/03/2018	Eg	605	CH. 5793 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	0.00
02/04/2018	Dr	178	REGISTRO CXP 001 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV Aseguramiento de infraestructura urb Febrero-Marzo 2018 F-2988,3091	124,011.96	0.00	124,011.96
02/04/2018	Dr	179	REGISTRO CXP 002 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0605341	1,100.00	0.00	125,111.96
02/04/2018	Dr	180	REGISTRO CXP 003 MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA DE CV Compra de papeleria F-93	328,068.79	0.00	453,180.75
02/04/2018	Dr	181	REGISTRO CXP 004 RUTTEIN SA DE CV Compra de papeleria F-45 INVEADF/CP/005/2018	94,202.78	0.00	547,383.53
02/04/2018	Dr	182	REGISTRO CXP 005 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Marzo	5,000.00	0.00	552,383.53
02/04/2018	Dr	183	REGISTRO CXP 006 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Marzo	4,317.00	0.00	556,700.53
02/04/2018	Dr	184	REGISTRO CXP 007 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Marzo	5,000.00	0.00	561,700.53

03/04/2018	Eg	606	Traspaso a: GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA CV, Aseguramiento Infraestructura Febrero y Marzo 2018 F- G2988 Y G3091.	0.00	124,011.96	437,688.57
03/04/2018	Eg	607	Traspaso a: RUTTEIN SA CV, Entrega papelería F-45.	0.00	94,202.78	343,485.79
03/04/2018	Eg	608	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. por Const. solicitado por autoridades F-0605341.	0.00	1,100.00	342,385.79
03/04/2018	Eg	609	Traspaso a: MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA CV, Entrega papelería F- B93	0.00	328,068.79	14,317.00
03/04/2018	Eg	610	CH. 1274 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	0.00	5,000.00	9,317.00
03/04/2018	Eg	611	CH. 1275 MARIATERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	0.00	4,317.00	5,000.00
03/04/2018	Eg	612	CH. 1276 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	0.00	5,000.00	0.00
04/04/2018	Dr	185	REGISTRO CXP 008 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0629847	1,100.00	0.00	1,100.00
04/04/2018	Dr	186	REGISTRO CXP 009 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Marzo Serv. Extraordinario F-0270875	1,733.00	0.00	2,833.00
05/04/2018	Dr	187	REGISTRO CXP 010 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Marzo 2018 F- A62941	808,770.79	0.00	811,603.79
05/04/2018	Dr	188	REGISTRO CXP 011 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Marzo F-49	18,519.17	0.00	830,122.96
05/04/2018	Dr	189	REGISTRO CXP 012 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Abril F- 24778,24779,24781,24782,24783,24784,24785	31,708.16	0.00	861,831.12
05/04/2018	Eg	613	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 1a. qna. Marzo 2018.	0.00	1,733.00	860,098.12

05/04/2018	Eg	614	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. por Const. solicitado por autoridades F-0629847.	0.00	1,100.00	858,998.12
05/04/2018	Eg	615	Traspaso a: JET VAN CAR RENTAL SA CV, Arrendamiento vehículos Marzo 2018. F- A62941.	0.00	808,770.79	50,227.33
05/04/2018	Eg	616	Traspaso a: CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA CV, Activación física Marzo 2018. F-49.	0.00	18,519.17	31,708.16
05/04/2018	Eg	617	Traspaso a: LCA OPERADORA SA CV, Renta bodegas por Marzo 2018. F-D23943, a la D23949.	0.00	31,708.16	0.00
06/04/2018	Dr	190	REGISTRO CXP 013 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transmisión de datos GSM Marzo 2018 RC-0030623357	41,768.00	0.00	41,768.00
06/04/2018	Dr	191	REGISTRO CXP 014 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 29 de enero al 26 de febrero 2018, F-85752700	54,622.00	0.00	96,390.00
06/04/2018	Dr	192	REGISTRO CXP 015 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Marzo 2018	57,908.59	0.00	154,298.59
06/04/2018	Dr	193	REGISTRO CXP 016 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Febrero 2018, F-26, 33 y NC-31	165,832.53	0.00	320,131.12
06/04/2018	Dr	194	REGISTRO CXP 017 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Marzo	7,540.21	0.00	327,671.33
06/04/2018	Dr	195	REGISTRO CXP 018 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Marzo	4,385.78	0.00	332,057.11
06/04/2018	Dr	196	REGISTRO CXP 019 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Marzo	522.00	0.00	332,579.11
06/04/2018	Dr	197	REGISTRO CXP 020 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Marzo	4,926.38	0.00	337,505.49
06/04/2018	Dr	198	REGISTRO CXP 021 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Marzo	1,668.00	0.00	339,173.49
06/04/2018	Dr	199	REGISTRO CXP 022 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Marzo F-SSSRAD121	1,481,900.00	0.00	1,821,073.49
06/04/2018	Dr	200	REGISTRO CXP 023 SEGUROS ATLAS SA Seguro de vida institucional Enero F-FP12354426, NC 1825258	552,601.02	0.00	2,373,674.51

06/04/2018	Dr	201	REGISTRO CXP 024 SEGUROS ATLAS SA Seguro de vida institucional Febrero F-FP12380685, FP12381767	550,507.90	0.00	2,924,182.41
06/04/2018	Eg	618	Traspaso a: B2B MAIL COURIER SERVICES S DE RL DE CV, Servicio mensajería. Marzo 2018 F-B3881.	0.00	57,908.59	2,866,273.82
06/04/2018	Eg	619	Traspaso a: RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA CV, Servicio limpieza Febrero 2018. F-R26, R33 Y NC R31.	0.00	165,832.53	2,700,441.29
06/04/2018	Eg	620	Traspaso a: RADIOMOVIL DIPSA SA CV, Marzo 2018. F-RC-0030623357.	0.00	41,768.00	2,658,673.29
06/04/2018	Eg	621	Traspaso a: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica del 29 Enero al 26 Febrero 2018.	0.00	54,622.00	2,604,051.29
06/04/2018	Eg	622	Traspaso a: SEGUROS ATLAS SA, Seguro de vida Enero 2018 FP 12354426 NC 1825258.	0.00	552,601.02	2,051,450.27
06/04/2018	Eg	623	Traspaso a: SEGUROS ATLAS SA, Seguro de vida Febrero 2018, FP 12380685 FP 12381767.	0.00	550,507.90	1,500,942.37
06/04/2018	Eg	624	CH. 1277 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	0.00	7,540.21	1,493,402.16
06/04/2018	Eg	625	CH. 1278 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	0.00	4,385.78	1,489,016.38
06/04/2018	Eg	626	CH. 1279 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	0.00	522.00	1,488,494.38
06/04/2018	Eg	627	CH. 1280 VERONICA VALDES REYES, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	0.00	4,926.38	1,483,568.00
06/04/2018	Eg	628	CH. 1281 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	0.00	1,668.00	1,481,900.00
06/04/2018	Eg	629	CH. 1282 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY, Renta Marzo 2018.	0.00	1,481,900.00	0.00
09/04/2018	Dr	202	REGISTRO CXP 025 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Marzo Coordinación Jurídica	2,999.00	0.00	2,999.00
09/04/2018	Dr	203	REGISTRO CXP 026 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Marzo	14,731.00	0.00	17,730.00

09/04/2018	Eg	631	CH. 1283 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Marzo 2017.	0.00	2,999.00	14,731.00
09/04/2018	Eg	632	CH. 1284 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Marzo 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	0.00	14,731.00	0.00
10/04/2018	Dr	204	REGISTRO CXP 027 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Marzo 2018 F-NH2891	62,559.73	0.00	62,559.73
10/04/2018	Dr	205	REGISTRO CXP 028 ENRIQUE VARELA SANCHEZ Dictamen de grafoscopia F-75	27,376.00	0.00	89,935.73
10/04/2018	Dr	206	REGISTRO CXP 029 ENRIQUE VARELA SANCHEZ Dictamen de grafoscopia F-76	11,281.51	0.00	101,217.24
10/04/2018	Dr	207	REGISTRO CXP 030 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31189	842.16	0.00	102,059.40
10/04/2018	Dr	208	REGISTRO CXP 031 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da quincena Marzo F-0272328	1,733.00	0.00	103,792.40
10/04/2018	Dr	209	REGISTRO CXP 032 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da quincena Marzo F-0269532	176,198.00	0.00	279,990.40
10/04/2018	Dr	210	REGISTRO CXP 033 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Marzo	20,000.00	0.00	299,990.40
10/04/2018	Dr	211	REGISTRO CXP 034 MARTINEZ ESPARZA MAURICIO GUSTAVO Finiquito	9,010.77	0.00	309,001.17
10/04/2018	Dr	212	REGISTRO CXP 035 RIVERA MENDOZA ERICK URIEL Finiquito	10,487.31	0.00	319,488.48
10/04/2018	Dr	213	REGISTRO CXP 036 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 26 de febrero al 28 de marzo de 2018, F-85916	60,466.00	0.00	379,954.48
10/04/2018	Dr	214	REGISTRO CXP 037 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Comprobación ch.1271 Arrendamiento de 2 baños portatiles	3,891.52	0.00	383,846.00
10/04/2018	Dr	214	REGISTRO CXP 037 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Comprobación ch.1271 Arrendamiento de 2 baños portatiles	0.00	3,891.52	379,954.48

11/04/2018	Dr	215	REGISTRO CXP 038 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	4,032,296.77	0.00	4,412,251.25
11/04/2018	Dr	216	REGISTRO CXP 039 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Abril 2018 VERIFICADORES	5,061,144.75	0.00	9,473,396.00
11/04/2018	Eg	636	Traspaso a: INMOBILIARIA NAJIM SA CV, F-NH2891 Estacionamiento Marzo 2018.	0.00	62,559.73	9,410,836.27
11/04/2018	Eg	637	Traspaso a: CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION S.A. C.V., F-A31189.	0.00	842.16	9,409,994.11
11/04/2018	Eg	638	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) Marzo 2018 F-0272328	0.00	1,733.00	9,408,261.11
11/04/2018	Eg	639	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) Marzo 2018 F-0269532	0.00	176,198.00	9,232,063.11
11/04/2018	Eg	642	CH. 1286 VERONICA VALDES REYES, Dir. Vinculación Operativa. Pasajes Marzo 2018.	0.00	20,000.00	9,212,063.11
11/04/2018	Eg	643	CH. 1287 ENRIQUE VARELA SANCHEZ, Serv. Periciales Dictamen Grafoscopia R-75.	0.00	27,376.00	9,184,687.11
11/04/2018	Eg	644	CH. 1288 ENRIQUE VARELA SANCHEZ, Serv. Periciales Dictamen Grafoscopia R-76.	0.00	11,281.51	9,173,405.60
11/04/2018	Eg	645	CH. 5795 MARTINEZ ESPARZA MAURICIO GUSTAVO, Finiquito 2018.	0.00	9,010.77	9,164,394.83
11/04/2018	Eg	646	CH. 5796 RIVERA MENDOZA ERICK URIEL, Finiquito 2018.	0.00	10,487.31	9,153,907.52
12/04/2018	Dr	217	REGISTRO CXP 040 DUO ALTO NIVEL EN SERVICIO SA DE CV Servicio de fumigación mes de Febrero F- A1728	6,666.52	0.00	9,160,574.04
12/04/2018	Dr	218	REGISTRO CXP 041 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA DE CV Fotocopiado Febrero 2018, F- 86414,86356	133,675.30	0.00	9,294,249.34
12/04/2018	Dr	219	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO Tenencias ejercicio 2018	1,341.00	0.00	9,295,590.34
12/04/2018	Dr	220	REGISTRO CXP 043 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0680648	1,100.00	0.00	9,296,690.34

12/04/2018	Dr	221	REGISTRO CXP 044 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Reembolso de gastos disco duro externo F-AHG4219235	3,299.00	0.00	9,299,989.34
12/04/2018	Eg	648	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL. Tenencia Vehicular 2018.	0.00	1,341.00	9,298,648.34
12/04/2018	Eg	652	CH 1289 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, compra disco duro externo F-AHG4219235.	0.00	3,299.00	9,295,349.34
13/04/2018	Dr	222	REGISTRO CXP 045 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689594	1,100.00	0.00	9,296,449.34
13/04/2018	Dr	223	REGISTRO CXP 046 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Marzo 2018.	1,669,300.31	0.00	10,965,749.65
13/04/2018	Dr	224	REGISTRO CXP 047 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mto. preventivo eq. HP Febrero 2018, F-1144	72,916.00	0.00	11,038,665.65
13/04/2018	Dr	225	REGISTRO CXP 048 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689458	1,100.00	0.00	11,039,765.65
13/04/2018	Dr	226	REGISTRO CXP 049 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689391	1,100.00	0.00	11,040,865.65
13/04/2018	Dr	228	REGISTRO CXP 051 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Marzo 2018	525,165.00	0.00	11,566,030.65
13/04/2018	Eg	655	Traspaso a: ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA, SA CV F-DF1144 Febrero 2018.	0.00	72,916.00	11,493,114.65
13/04/2018	Eg	656	Traspaso a: DUO ALTO NIVEL EN SERVICIOS SA CV, F-A1728 Fumigación Febrero 2018.	0.00	6,666.52	11,486,448.13
13/04/2018	Eg	659	Traspaso a: KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA CV, Servicio fotocopiado Febrero 2018. F-86414 y 86356.	0.00	133,675.30	11,352,772.83
13/04/2018	Eg	660	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0680648.	0.00	1,100.00	11,351,672.83

13/04/2018	Eg	661	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0689594.	0.00	1,100.00	11,350,572.83
13/04/2018	Eg	662	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0689458.	0.00	1,100.00	11,349,472.83
13/04/2018	Eg	663	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0689391.	0.00	1,100.00	11,348,372.83
13/04/2018	Eg	664	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0689470.	0.00	1,100.00	11,347,272.83
13/04/2018	Eg	665	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. ABRIL VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	5,061,144.75	6,286,128.08
13/04/2018	Eg	666	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. ABRIL ESTRUCTURA Bancomer	0.00	4,032,296.77	2,253,831.31
16/04/2018	Dr	229	REGISTRO CXP 052 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Marzo A-4227	92,204.11	0.00	2,346,035.42
16/04/2018	Dr	230	REGISTRO CXP 053 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 31 de Marzo A-4341	64,280.28	0.00	2,410,315.70
16/04/2018	Eg	714	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Marzo de 2018.	0.00	525,165.00	1,885,150.70
16/04/2018	Eg	715	Traspaso a: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de MARZO de 2018.	0.00	1,669,300.31	215,850.39
16/04/2018	Eg	717	}Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 1a. qna. Marzo 2018. F-A-4227.	0.00	92,204.11	123,646.28
16/04/2018	Eg	718	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 2a. qna. Marzo 2018. F-A-4341.	0.00	64,280.28	59,366.00
18/04/2018	Dr	227	REGISTRO CXP 050 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0689470	1,100.00	0.00	60,466.00
18/04/2018	Dr	231	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Abril 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	68,000.00	0.00	128,466.00

18/04/2018	Dr	232	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina Cancelacion 2a. qna. Marzo 2018 (ASIMILADOS).	-14,500.00	0.00	113,966.00
18/04/2018	Dr	232	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina Cancelacion 2a. qna. Marzo 2018 (ASIMILADOS).	0.00	-14,500.00	128,466.00
18/04/2018	Dr	234	REGISTRO CXP 056 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F- 9590	12,213.64	0.00	140,679.64
18/04/2018	Dr	235	REGISTRO CXP 057 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F- 9592	234.32	0.00	140,913.96
18/04/2018	Dr	236	REGISTRO CXP 058 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F- 9594	4,367.40	0.00	145,281.36
18/04/2018	Dr	237	REGISTRO CXP 059 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F- 9595,9596	2,842.00	0.00	148,123.36
18/04/2018	Dr	238	REGISTRO CXP 060 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F- CENA59,57,58,39276,3927	30,838.00	0.00	178,961.36
18/04/2018	Dr	239	REGISTRO CXP 061 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31271,31272	676,280.00	0.00	855,241.36
18/04/2018	Dr	240	REGISTRO CXP 062 ROJAS ITURBIDE CLAUDIA ELIZABETH Finiquito	9,010.77	0.00	864,252.13
18/04/2018	Eg	722	Traspaso a: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica 26 Feb.- 28 Mzo. 2018.	0.00	60,466.00	803,786.13
18/04/2018	Eg	723	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehiculos F-9590	0.00	12,213.64	791,572.49
18/04/2018	Eg	724	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehiculos F-9592.	0.00	234.32	791,338.17
18/04/2018	Eg	725	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehiculos F-9594.	0.00	4,367.40	786,970.77

18/04/2018	Eg	726	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehículos F-9595 y 9596	0.00	2,842.00	784,128.77
18/04/2018	Eg	729	CH. 5822 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	68,000.00	716,128.77
19/04/2018	Dr	241	REGISTRO CXP 063 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores F-844	30,293.98	0.00	746,422.75
19/04/2018	Eg	730	CH. 5823 ROJAS ITURBIDE CLAUDIA ELIZABETH, Finiquito 2018.	0.00	9,010.77	737,411.98
19/04/2018	Eg	732	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV.F-CENA 59, 57, 58 (...).41904.	0.00	30,838.00	706,573.98
19/04/2018	Eg	733	Traspaso a: CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA F-A31271 y A31272.	0.00	676,280.00	30,293.98
20/04/2018	Dr	242	REGISTRO CXP 064 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-100	3,038,081.76	0.00	3,068,375.74
20/04/2018	Eg	734	Traspaso a: GAP DIGITAL S.A. DE C.V., Arrendamiento de grúas Marzo F-100.	0.00	3,038,081.76	30,293.98
23/04/2018	Dr	243	REGISTRO CXP 065 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Abril A-4451	91,658.20	0.00	121,952.18
23/04/2018	Eg	735	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 1a. qna. Abril 2018. F-A-4451.	0.00	91,658.20	30,293.98
23/04/2018	Eg	736	Traspaso a: CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA CV, Mtto. edificio febrero 2018.	0.00	30,293.98	0.00
23/04/2018	Ig	55	DEVOLUCION DE PASAJES MARZO 2018 VERONICA VALDES REYES	0.00	-204.00	204.00
24/04/2018	Dr	244	REGISTRO CXP 066 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Marzo fact en Abril	22,519.78	0.00	22,723.78
24/04/2018	Dr	245	REGISTRO CXP 067 MENA CRUZ DULCE MARIA Finiquito	16,621.69	0.00	39,345.47
24/04/2018	Eg	739	Traspaso a: TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, 2018.	0.00	22,519.78	16,825.69
24/04/2018	Eg	740	CH. 5795 MARTINEZ ESPARZA MAURICIO GUSTAVO, Finiquito 2018.	0.00	16,621.69	204.00

25/04/2018	Dr	246	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	3,870,073.23	0.00	3,870,277.23
25/04/2018	Dr	247	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2da Qna Abril 2018 VERIFICADORES	5,061,192.00	0.00	8,931,469.23
25/04/2018	Dr	248	REGISTRO CXP 070 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo. F-AHJ-BI- 196770849.	2,228.00	0.00	8,933,697.23
25/04/2018	Dr	249	REGISTRO CXP 071 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Abril S F-0271298	176,198.00	0.00	9,109,895.23
25/04/2018	Dr	250	REGISTRO CXP 072 VERONICA VALDES REYES Devolución pasajes Marzo	-204.00	0.00	9,109,691.23
25/04/2018	Dr	251	REGISTRO CXP 073 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Abril	5,000.00	0.00	9,114,691.23
25/04/2018	Dr	253	REGISTRO CXP 075 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Complementaria Nómina 2A QNA Abril 2018 (ESTRUCTURA)	774.40	0.00	9,115,465.63
25/04/2018	Dr	255	REGISTRO CXP 077 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reembolso por concepto de porta-gafetes	1,657.20	0.00	9,117,122.83
26/04/2018	Eg	741	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 1a. qna. Abril 2018.	0.00	176,198.00	8,940,924.83
27/04/2018	Dr	252	REGISTRO CXP 074 TESORERIA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO Renovacion tarjetas de circulación	1,992.00	0.00	8,942,916.83
27/04/2018	Eg	746	Traspaso por: Nómina Complementaria 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	774.40	8,942,142.43
27/04/2018	Eg	747	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018, R- 3D4WY.	0.00	197.00	8,941,945.43
27/04/2018	Eg	748	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018. R-G78CD.	0.00	197.00	8,941,748.43

27/04/2018	Eg	749	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018. R-9B8UC.	0.00	197.00	8,941,551.43
27/04/2018	Eg	750	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018 R-G79CD.	0.00	197.00	8,941,354.43
27/04/2018	Eg	751	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018 R-363XLM	0.00	301.00	8,941,053.43
27/04/2018	Eg	752	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018 R-291XLM.	0.00	301.00	8,940,752.43
27/04/2018	Eg	753	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018 R-321XLM.	0.00	301.00	8,940,451.43
27/04/2018	Eg	754	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018 R-117XLM.	0.00	301.00	8,940,150.43
27/04/2018	Eg	755	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	0.00	319.00	8,939,831.43
27/04/2018	Eg	756	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	0.00	238.00	8,939,593.43
27/04/2018	Eg	757	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	0.00	319.00	8,939,274.43
27/04/2018	Eg	758	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	0.00	238.00	8,939,036.43
27/04/2018	Eg	759	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	0.00	319.00	8,938,717.43
27/04/2018	Eg	760	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	0.00	238.00	8,938,479.43
27/04/2018	Eg	761	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	0.00	319.00	8,938,160.43

27/04/2018	Eg	762	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	0.00	238.00	8,937,922.43
27/04/2018	Eg	763	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna. ABRIL ESTRUCTURA Bancomer	0.00	3,870,073.23	5,067,849.20
27/04/2018	Eg	764	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna. ABRIL VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	5,061,192.00	6,657.20
30/04/2018	Dr	254	REGISTRO CXP 076 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Abril 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	68,000.00	0.00	74,657.20
30/04/2018	Dr	256	REGISTRO CXP 078 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Serv de radiocomunicacion digital f-295,351	50,159.52	0.00	124,816.72
30/04/2018	Dr	257	REGISTRO CXP 079 JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Marzo 2018 F-D51716,D51799	108,701.22	0.00	233,517.94
30/04/2018	Dr	258	REGISTRO CXP 080 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Marzo 2018, F-34, 44 y NC-42	162,485.69	0.00	396,003.63
30/04/2018	Dr	259	REGISTRO CXP 081 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Abril	5,000.00	0.00	401,003.63
30/04/2018	Dr	260	REGISTRO CXP 082 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Abril	14,816.00	0.00	415,819.63
30/04/2018	Eg	809	Traspaso AT&T COMUNICACIONES DIGITALES Servicio radiocomunicación digital F-295-351	0.00	50,159.52	365,660.11
30/04/2018	Eg	811	Traspaso JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Marzo 2018 F-D51716, D51799	0.00	108,701.22	256,958.89
30/04/2018	Eg	815	CH. 5848 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	68,000.00	188,958.89
30/04/2018	Eg	816	CH. 1291 LORAIN E URRUTIA AUDIFFRED, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	0.00	5,000.00	183,958.89
30/04/2018	Eg	817	CH. 1292 OCTAVIO VELASCO VARGAS, Reembolso porta gafetes al personal INVEADF.	0.00	1,657.20	182,301.69
30/04/2018	Eg	818	CH. 1293 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Abril 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	0.00	14,816.00	167,485.69

30/04/2018	Eg	819	CH. 1294 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	0.00	5,000.00	162,485.69
02/05/2018	Dr	282	REGISTRO CXP 001 MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA DE CV Materiales, utiles y equipos menores de tecnologías 2018 F-B114,B115	149,999.74	0.00	312,485.43
02/05/2018	Eg	822	Traspaso a: MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA CV, Entrega papelería F-B115.	0.00	89,999.76	222,485.67
02/05/2018	Eg	823	Traspaso a: MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA CV, Entrega papelería F-B114.	0.00	59,999.98	162,485.69
02/05/2018	Eg	824	Traspaso a: RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA CV, Servicio limpieza Marzo 2018. F-R34, R44 Y NC R42.	0.00	162,485.69	0.00
03/05/2018	Dr	283	REGISTRO CXP 002 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reembolso por concepto de cenas para el personal especializado den funciones de	6,834.56	0.00	6,834.56
03/05/2018	Dr	284	REGISTRO CXP 003 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Abril	5,000.00	0.00	11,834.56
03/05/2018	Dr	285	REGISTRO CXP 004 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Abril	5,000.00	0.00	16,834.56
03/05/2018	Dr	286	REGISTRO CXP 005 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores Enero F-868	19,701.02	0.00	36,535.58
03/05/2018	Eg	828	CH. 1295 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reembolso de gastos por concepto de productos e insumos para la elaboracion de 135 torta	0.00	6,834.56	29,701.02
04/05/2018	Dr	287	REGISTRO CXP 006 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Abril	8,227.00	0.00	37,928.02
04/05/2018	Dr	288	REGISTRO CXP 007 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	4,933.40	0.00	42,861.42
04/05/2018	Dr	289	REGISTRO CXP 008 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Abril	5,000.00	0.00	47,861.42
04/05/2018	Dr	290	REGISTRO CXP 009 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA DE CV Compra de Papel Bond F-VIP5900	101,381.10	0.00	149,242.52

04/05/2018	Dr	291	REGISTRO CXP 010 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-CENAFCRDAA41954	3,230.00	0.00	152,472.52
04/05/2018	Dr	292	REGISTRO CXP 011 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Abril Serv. vigilancia F-0273008	176,198.00	0.00	328,670.52
04/05/2018	Dr	293	REGISTRO CXP 012 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Abril F-SSSRAD125	1,481,900.00	0.00	1,810,570.52
04/05/2018	Dr	294	REGISTRO CXP 013 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Abril 2018	57,908.59	0.00	1,868,479.11
04/05/2018	Dr	295	REGISTRO CXP 014 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Abril Coordinación Jurídica	2,998.00	0.00	1,871,477.11
04/05/2018	Dr	296	REGISTRO CXP 015 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Abril	11,738.54	0.00	1,883,215.65
04/05/2018	Eg	829	Traspaso a: CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA CV, Mto. edificio enero 2018., F-868	0.00	19,701.02	1,863,514.63
04/05/2018	Eg	831	CH. 1296 OCTAVIO VELASCO VARGAS, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	0.00	5,000.00	1,858,514.63
04/05/2018	Eg	832	CH. 1297 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	0.00	5,000.00	1,853,514.63
04/05/2018	Eg	833	CH. 1298 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	0.00	11,738.54	1,841,776.09
04/05/2018	Eg	834	CH. 1299 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	0.00	8,227.00	1,833,549.09
04/05/2018	Eg	835	CH. 1300 JESUS GARCIA MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	0.00	4,933.40	1,828,615.69
04/05/2018	Eg	836	CH. 1301 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY, Renta Abril 2018.	0.00	1,481,900.00	346,715.69
04/05/2018	Eg	837	CH. 1302 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Abril 2018.	0.00	2,998.00	343,717.69

04/05/2018	Eg	838	CH. 1303 VERONICA VALDES REYES, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	0.00	5,000.00	338,717.69
07/05/2018	Eg	840	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	176,198.00	162,519.69
07/05/2018	Eg	841	Traspaso a: B2B MAIL COURIER SERVICES S DE RL DE CV, Servicio mensajería. Marzo 2018 F-B3932.	0.00	57,908.59	104,611.10
07/05/2018	Eg	842	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F-ENAFRDAAAA41954.	0.00	3,230.00	101,381.10
07/05/2018	Eg	843	Traspaso a: GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA CV, Papelería F- VIP5900.	0.00	101,381.10	0.00
08/05/2018	Dr	297	REGISTRO CXP 016 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Abril 2018 F-NH3009	62,559.73	0.00	62,559.73
08/05/2018	Dr	298	REGISTRO CXP 017 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Abril 2018 F-A64651	808,770.79	0.00	871,330.52
08/05/2018	Dr	299	REGISTRO CXP 018 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV Primas de seguro autom. y motos Enero, febrero, marzo F-17,37,83	10,322.85	0.00	881,653.37
08/05/2018	Dr	300	REGISTRO CXP 019 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 30 de Abril A-4568	53,283.79	0.00	934,937.16
08/05/2018	Dr	301	REGISTRO CXP 020 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Comprobación ch.1290 Publicación gaceta CDMX F-2881	1,924.00	0.00	936,861.16
08/05/2018	Dr	301	REGISTRO CXP 020 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Comprobación ch.1290 Publicación gaceta CDMX F-2881	0.00	1,924.00	934,937.16
08/05/2018	Dr	302	REGISTRO CXP 021 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Abril F-59	18,519.17	0.00	953,456.33
08/05/2018	Dr	303	REGISTRO CXP 022 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Mayo F-25647, 25648, 25649, 25650,25651,25652,25653	31,708.16	0.00	985,164.49
08/05/2018	Eg	844	Traspaso a: JET VAN CAR RENTAL SA CV, Arrendamiento vehiculos Abril 2018. F- A664651.	0.00	808,770.79	176,393.70

08/05/2018	Eg	845	Traspaso a: INMOBILIARIA NAJIM SA CV, F-NH3009 Estacionamiento Abril 2018.	0.00	62,559.73	113,833.97
09/05/2018	Dr	304	REGISTRO CXP 023 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	3,890,665.74	0.00	4,004,499.71
09/05/2018	Dr	305	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	4,975,538.16	0.00	8,980,037.87
09/05/2018	Dr	306	REGISTRO CXP 025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 28 de Marzo al 25 de Abril de 2018	61,934.00	0.00	9,041,971.87
09/05/2018	Eg	847	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 2a. qna. Abril 2018. F-A-4568.	0.00	53,283.79	8,988,688.08
09/05/2018	Eg	848	Traspaso a: QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA CV, Prima seg. autos y motos. F- T61317, T61537, T61583.	0.00	10,322.85	8,978,365.23
09/05/2018	Eg	849	Traspaso a: CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA CV, Activación fisica Abril 2018. F-59.	0.00	18,519.17	8,959,846.06
09/05/2018	Eg	850	Traspaso a: LCA OPERADORA SA CV, Renta bodegas F-D25647, 48, 49, 50, 51, 52 y 53.	0.00	31,708.16	8,928,137.90
10/05/2018	Dr	307	REGISTRO CXP 026 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL Finiquito	14,983.01	0.00	8,943,120.91
10/05/2018	Dr	308	REGISTRO CXP 027 ARENAS HERNANDEZ KARLA JOSELYN Finiquito	15,907.33	0.00	8,959,028.24
10/05/2018	Dr	309	REGISTRO CXP 028 AGUILAR CLARA ELIZABETH Finiquito	18,362.80	0.00	8,977,391.04
10/05/2018	Dr	310	REGISTRO CXP 029 CHAVEZ GUTIERREZ RODRIGO JAIR Finiquito	10,000.74	0.00	8,987,391.78
10/05/2018	Dr	311	REGISTRO CXP 030 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Abril	20,000.00	0.00	9,007,391.78
10/05/2018	Dr	312	REGISTRO CXP 031 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores F-865 y 866	25,970.44	0.00	9,033,362.22
10/05/2018	Eg	857	CH. 5850 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL, Finiquito 2018.	0.00	14,983.01	9,018,379.21
10/05/2018	Eg	858	CH.5851 ARENAS HERNANDEZ KARLA JOSELYN, Finiquito 2018.	0.00	15,907.33	9,002,471.88
10/05/2018	Eg	859	CH. 5852 AGUILAR PEREZ CLARA ELIZABETH, Finiquito 2018.	0.00	18,362.80	8,984,109.08

10/05/2018	Eg	860	CH. 5853 CHAVEZ GUTIERREZ RODRIGO JAIR, Finiquito 2018.	0.00	10,000.74	8,974,108.34
11/05/2018	Dr	313	REGISTRO CXP 032 AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9657	4,370.88	0.00	8,978,479.22
11/05/2018	Dr	314	REGISTRO CXP 033 DUO ALTO NIVEL EN SERVICIO SA DE CV Servicio de fumigación mes de Abril F-A1771	6,666.52	0.00	8,985,145.74
11/05/2018	Dr	315	REGISTRO CXP 034 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	0.00	-9,984.76	8,995,130.50
11/05/2018	Dr	315	REGISTRO CXP 034 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	-9,984.76	0.00	8,985,145.74
11/05/2018	Eg	863	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. MAYO ESTRUCTURA Bancomer	0.00	3,890,665.74	5,094,480.00
11/05/2018	Eg	864	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna.MAYO VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	4,975,538.16	118,941.84
11/05/2018	Eg	913	CH. 1305 VERONICA VALDES REYES, Dir. Vinculación Operativa. Pasajes Abril 2018.	0.00	20,000.00	98,941.84
14/05/2018	Eg	914	Traspaso a: CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA CV, Mto. edificio Abril 2018., F-865 y 866.	0.00	25,970.44	72,971.40
15/05/2018	Dr	316	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL APORTACIONES IMSS Abril ,2do Bimestre Infonavit y SAR 2018	5,528,489.67	0.00	5,601,461.07
15/05/2018	Dr	317	REGISTRO CXP 036 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Mayo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	68,000.00	0.00	5,669,461.07
15/05/2018	Dr	318	REGISTRO CXP 037 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-CENA249,515,737,876	8,704.00	0.00	5,678,165.07
15/05/2018	Dr	319	REGISTRO CXP 038 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Abril 2018	516,581.00	0.00	6,194,746.07
15/05/2018	Dr	320	REGISTRO CXP 039 ZOOM EVENTOS ENTERTAINMENT SA DE CV, Servicio evento Semana Santa	154,495.76	0.00	6,349,241.83

15/05/2018	Dr	321	REGISTRO CXP 040 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	4,659.55	0.00	6,353,901.38
15/05/2018	Eg	917	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehículos F-9657.	0.00	4,370.88	6,349,530.50
15/05/2018	Eg	918	Traspaso a: DUO ALTO NIVEL EN SERVICIOS SA CV, Fumigación Abril 2018. F-A1771.	0.00	6,666.52	6,342,863.98
15/05/2018	Eg	919	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV.F-CENA 42248, 42515, 42737, 42876.	0.00	8,704.00	6,334,159.98
15/05/2018	Eg	920	Traspaso a: ZOOM EVENTOS ENTERTAINMENT SA CV, Evento semana santa, F-CFD1440.	0.00	154,495.76	6,179,664.22
15/05/2018	Eg	923	CH. 5880 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	68,000.00	6,111,664.22
16/05/2018	Dr	322	REGISTRO CXP 041 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-102	5,979,652.10	0.00	12,091,316.32
16/05/2018	Dr	323	REGISTRO CXP 042 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0852439	1,100.00	0.00	12,092,416.32
16/05/2018	Dr	324	REGISTRO CXP 043 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina Complem Honorarios Asimilados 1ra Qna Mayo 2018	14,500.00	0.00	12,106,916.32
16/05/2018	Eg	924	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Abril de 2018.	0.00	516,581.00	11,590,335.32
16/05/2018	Eg	925	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 2o. BIMESTRE 2018.	0.00	5,528,489.67	6,061,845.65
16/05/2018	Eg	926	Traspaso a: GAP DIGITAL S.A. DE C.V., Arrendamiento de grúas Abril F-102.	0.00	5,979,652.10	82,193.55
16/05/2018	Eg	927	Traspaso a: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica del 28 de Marzo al 25 Abril 2018.	0.00	61,934.00	20,259.55
16/05/2018	Eg	929	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. (...).informe solicitado por autoridades F-0852439.	0.00	1,100.00	19,159.55

16/05/2018	Eg	930	Traspaso Nómina Complementaria 1a. qna. Mayo 2018 (VERIFICADORES).	0.00	4,659.55	14,500.00
16/05/2018	Eg	931	Traspaso CARINA SALAZAR PIÑA, Nómina Complementaria 1a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	14,500.00	0.00
17/05/2018	Dr	325	REGISTRO CXP 044 CHING RODRIGUEZ AXEL FERNANDO Finiquito	11,154.68	0.00	11,154.68
17/05/2018	Dr	326	REGISTRO CXP 045 MARTINEZ AZCUE JONATHAN MIGUEL Finiquito	17,556.43	0.00	28,711.11
17/05/2018	Dr	327	REGISTRO CXP 046 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31416, 31417	1,698,692.74	0.00	1,727,403.85
17/05/2018	Dr	328	REGISTRO CXP 047 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Abril Serv. Extraordinario F-0275650	1,733.00	0.00	1,729,136.85
17/05/2018	Dr	329	REGISTRO CXP 048 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Abril Serv. Extraordinario F-0275651	1,733.00	0.00	1,730,869.85
17/05/2018	Dr	330	REGISTRO CXP 049 SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9659	5,503.04	0.00	1,736,372.89
17/05/2018	Eg	932	Traspaso a: CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION S.A. C.V., Impresión lonas, F-A31416 y A31417.	0.00	1,698,692.74	37,680.15
17/05/2018	Eg	933	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehiculos F-9659.	0.00	5,503.04	32,177.11
17/05/2018	Eg	934	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia Extraordinaria 1a. qna. Abril 2018.	0.00	1,733.00	30,444.11
17/05/2018	Eg	935	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 2a. qna. Abril 2018.	0.00	1,733.00	28,711.11
17/05/2018	Eg	938	CH. 5881 CHING RODRIGUEZ AXEL FERNANDO, Finiquito 2018.	0.00	11,154.68	17,556.43
17/05/2018	Eg	939	CH. 5882 MARTINEZ AZCUE JONATHAN MIGUEL, Finiquito 2018.	0.00	17,556.43	0.00
18/05/2018	Dr	331	REGISTRO CXP 050 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1ra quincena Mayo F-0274438	176,198.00	0.00	176,198.00

18/05/2018	Dr	332	REGISTRO CXP 051 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Abril 2018, F-45,49 NC 50	158,856.46	0.00	335,054.46
18/05/2018	Eg	940	Traspaso a: RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA CV, Servicio limpieza Abril 2018. F-R45, R49, y NC R50.	0.00	158,856.46	176,198.00
18/05/2018	Eg	941	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	176,198.00	0.00
21/05/2018	Dr	337	REGISTRO CXP 052 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 1 al 15 Mayo A-4703	92,974.37	0.00	92,974.37
21/05/2018	Dr	338	REGISTRO CXP 053 SEGUROS ATLAS SA Seguro de vida institucional Marzo F-FP12456169, N.C 1830489	548,999.28	0.00	641,973.65
22/05/2018	Dr	339	REGISTRO CXP 054 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-CENA43177,43453	4,828.00	0.00	646,801.65
24/05/2018	Dr	340	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	3,915,289.52	0.00	4,562,091.17
24/05/2018	Dr	341	REGISTRO CXP 056 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	4,896,879.90	0.00	9,458,971.07
24/05/2018	Dr	342	REGISTRO CXP 057 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Junio, Agosto, Noviembre y Diciembre 2017	3,196.00	0.00	9,462,167.07
24/05/2018	Eg	943	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Junio de 2017.	0.00	2,275.00	9,459,892.07
24/05/2018	Eg	944	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Agosto de 2017.	0.00	445.00	9,459,447.07
24/05/2018	Eg	945	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Noviembre de 2017.	0.00	146.00	9,459,301.07
24/05/2018	Eg	946	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Diciembre de 2017.	0.00	330.00	9,458,971.07
25/05/2018	Dr	343	REGISTRO CXP 058 JESUS GARCIA MEJIA Fondo revolvente mes de Mayo	5,000.00	0.00	9,463,971.07

25/05/2018	Dr	344	REGISTRO CXP 059 CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA DE CV Impresion de diversos materiales F-A31470, 31485	317,162.56	0.00	9,781,133.63
25/05/2018	Dr	345	REGISTRO CXP 060 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 MAYO - 17 DE JUN. F- 284, 669, 022,356	2,160.00	0.00	9,783,293.63
25/05/2018	Eg	949	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 1a. qna. Mayo 2018. F-A-4703.	0.00	92,974.37	9,690,319.26
25/05/2018	Eg	950	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV.F- CENAFCRDAA43177 Y 43453.	0.00	4,828.00	9,685,491.26
25/05/2018	Eg	951	Traspaso a: SEGUROS ATLAS SA, Seguro de vida Marzo 2018 F- FP12456169 yNC 1830489..	0.00	548,999.28	9,136,491.98
25/05/2018	Eg	952	CH. 1306 JESUS GARCIA MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	0.00	5,000.00	9,131,491.98
28/05/2018	Dr	346	REGISTRO CXP 061 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Tenencias ejercicio 2018 PLACA G81CD	79.00	0.00	9,131,570.98
28/05/2018	Dr	347	REGISTRO CXP 062 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Mayo	4,950.50	0.00	9,136,521.48
28/05/2018	Eg	953	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna. MAYO ESTRUCTURA Bancomer	0.00	3,915,289.52	5,221,231.96
28/05/2018	Eg	954	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna.MAYO VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	4,896,879.90	324,352.06
28/05/2018	Eg	996	Traspaso a: CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION S.A. C.V., Sellos de clausurado F-A31470, y A31485.	0.00	317,162.56	7,189.50
28/05/2018	Eg	997	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	0.00	319.00	6,870.50
28/05/2018	Eg	998	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	0.00	170.00	6,700.50
28/05/2018	Eg	999	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	0.00	319.00	6,381.50

28/05/2018	Eg	1000	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	0.00	238.00	6,143.50
28/05/2018	Eg	1001	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	0.00	319.00	5,824.50
28/05/2018	Eg	1002	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	0.00	238.00	5,586.50
28/05/2018	Eg	1003	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	0.00	319.00	5,267.50
28/05/2018	Eg	1004	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	0.00	238.00	5,029.50
28/05/2018	Eg	1005	Certificación de pago, Folio: 180272009.	0.00	79.00	4,950.50
28/05/2018	Eg	1012	CH. 1307 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED, Reposición Fondo Revolvente del ejercicio 2018.	0.00	4,950.50	0.00
29/05/2018	Dr	348	REGISTRO CXP 063 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Serv de radiocomunicacion digital F-1801	25,079.76	0.00	25,079.76
29/05/2018	Dr	349	REGISTRO CXP 064 CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA DE CV Servicio de adaptación y reparaciones menores Marzo F-899	21,846.27	0.00	46,926.03
29/05/2018	Dr	350	REGISTRO CXP 065 JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Abril 2018 F-52454, 52571	98,768.79	0.00	145,694.82
29/05/2018	Dr	351	REGISTRO CXP 066 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Mayo	10,000.00	0.00	155,694.82
29/05/2018	Dr	352	REGISTRO CXP 067 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 2da Qna Mayo 2018 ESTRUCTURA	-12,369.26	0.00	143,325.56
29/05/2018	Dr	352	REGISTRO CXP 067 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 2da Qna Mayo 2018 ESTRUCTURA	0.00	-12,369.26	155,694.82
29/05/2018	Dr	353	REGISTRO CXP 068 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 2da qna Mayo 2018 (ESTRUCTURA)	6,596.94	0.00	162,291.76

29/05/2018	Dr	354	REGISTRO CXP 069 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2da. qna. Mayo 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	244,791.76
29/05/2018	Eg	1013	CH. 1308 MARIATERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	0.00	10,000.00	234,791.76
29/05/2018	Eg	1014	Traspaso AT&T COMUNICACIONES DIGITALES Servicio radiocomunicación Marzo F- FATT1801.	0.00	25,079.76	209,712.00
29/05/2018	Eg	1015	Traspaso a: CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA CV, Mtto. edificio marzo F-899.	0.00	21,846.27	187,865.73
29/05/2018	Eg	1016	Traspaso a: JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Abril 2018 F-D52454 y D52571.	0.00	98,768.79	89,096.94
29/05/2018	Eg	1017	Traspaso a: Francisco Javier Guillen Chávez por Nómina Compl. 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	0.00	6,596.94	82,500.00
30/05/2018	Dr	355	REGISTRO CXP 070 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Abril fact en Mayo	22,536.96	0.00	105,036.96
30/05/2018	Dr	356	REGISTRO CXP 071 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Mayo Serv. Extraordinario F-0277271	1,733.00	0.00	106,769.96
30/05/2018	Dr	357	REGISTRO CXP 072 MORALES NUÑO GISSELA Finiquito	20,987.79	0.00	127,757.75
30/05/2018	Eg	1018	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio Extraordinario de Vigilancia 1a. qna. Mayo 2018.	0.00	1,733.00	126,024.75
30/05/2018	Eg	1019	Traspaso a: TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Abril 2018. F-EFCEDA56.	0.00	22,536.96	103,487.79
31/05/2018	Dr	358	REGISTRO CXP 073 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Mayo	10,588.39	0.00	114,076.18
31/05/2018	Dr	359	REGISTRO CXP 074 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-43627, 43701, 43820	4,590.00	0.00	118,666.18
31/05/2018	Dr	360	REGISTRO CXP 075 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Mayo	14,889.00	0.00	133,555.18
31/05/2018	Dr	361	REGISTRO CXP 076 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Mayo	4,569.00	0.00	138,124.18

31/05/2018	Dr	362	REGISTRO CXP 077 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA Fondo revolvente mes de Mayo	5,000.00	0.00	143,124.18
31/05/2018	Dr	363	REGISTRO CXP 078 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Mayo	5,000.00	0.00	148,124.18
31/05/2018	Eg	1025	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F-CENAFCRDAA43627, 43701 Y 43820.	0.00	4,590.00	143,534.18
31/05/2018	Eg	1029	CH. 1311 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del ejercicio 2018.	0.00	10,588.39	132,945.79
31/05/2018	Eg	1030	CH. 5906 MORALES NUÑO GISSELA, Finiquito 2018.	0.00	20,987.79	111,958.00
31/05/2018	Eg	1031	CH. 5907 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	29,458.00
31/05/2018	Eg	1032	CH. 1312 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Mayo 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	0.00	14,889.00	14,569.00
31/05/2018	Eg	1033	CH. 1313 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	0.00	4,569.00	10,000.00
31/05/2018	Eg	1034	CH. 1314 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	0.00	5,000.00	5,000.00
31/05/2018	Eg	1035	CH. 1315 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	0.00	5,000.00	0.00
04/06/2018	Dr	377	REGISTRO CXP 001 VERONICA VALDES REYES Fondo revolvente mes de Mayo	5,000.00	0.00	5,000.00
04/06/2018	Dr	378	REGISTRO CXP 002 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Mayo Serv. vigilancia F-0276215	176,198.00	0.00	181,198.00
04/06/2018	Dr	379	REGISTRO CXP 003 B2B MAIL & COURIER SERVICES S DE RL DE CV SA DE CV Servicio de mensajería Mayo 2018	57,908.59	0.00	239,106.59
04/06/2018	Dr	380	REGISTRO CXP 004 JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Pago Arrendamiento vehiculos Abril 2018 F-65600	808,770.79	0.00	1,047,877.38

04/06/2018	Dr	381	REGISTRO CXP 005 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 1era Aportacion al Fondo de administracion de perdidas Abr-Dic 18	13,037.42	0.00	1,060,914.80
04/06/2018	Dr	382	REGISTRO CXP 006 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Pasajes mes de Mayo Coordinación Jurídica	2,998.00	0.00	1,063,912.80
04/06/2018	Dr	383	REGISTRO CXP 007 ORTIZ REYES SOFIA Finiquito	14,867.24	0.00	1,078,780.04
04/06/2018	Dr	384	REGISTRO CXP 008 OTEGUI MEJIA DEMIAN OMAR Finiquito	23,610.36	0.00	1,102,390.40
04/06/2018	Eg	1037	CH. 5908 OTEGUI MEJIA DEMIAN OMAR, Finiquito 2018.	0.00	23,610.36	1,078,780.04
04/06/2018	Eg	1038	CH- 5909 ORTIZ REYES SOFIA, Finiquito 2018.	0.00	14,867.24	1,063,912.80
05/06/2018	Eg	1039	CH- 1317 VERONICA VALDES REYES, Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	0.00	5,000.00	1,058,912.80
05/06/2018	Eg	1040	CH- 1318 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Mayo 2018.	0.00	2,998.00	1,055,914.80
05/06/2018	Eg	1041	Traspaso a: B2B MAIL COURIER SERVICES S DE RL DE CV, Servicio mensajería. Mayo 2018 F- B3976.	0.00	57,908.59	998,006.21
05/06/2018	Eg	1042	Traspaso a: JET VAN CAR RENTAL SA CV, Arrendamiento vehículos Mayo 2018. F- A65600.	0.00	808,770.79	189,235.42
05/06/2018	Eg	1043	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 2a. qna. Mayo 2018.	0.00	176,198.00	13,037.42
06/06/2018	Dr	385	REGISTRO CXP 009 INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV Servicio de cajones de estacionamiento del Mayo 2018 F-NH3135	62,559.73	0.00	75,597.15
06/06/2018	Dr	386	REGISTRO CXP 010 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44007, 44004, 44142	3,978.00	0.00	79,575.15
06/06/2018	Dr	387	REGISTRO CXP 011 RUIZ MOSQUEDA DEYANIRA Finiquito	20,972.69	0.00	100,547.84
06/06/2018	Dr	388	REGISTRO CXP 012 GUILLEN CHAVEZ FRANCISCO JAVIER Finiquito	19,965.97	0.00	120,513.81
06/06/2018	Dr	389	REGISTRO CXP 013 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Arrendamiento edificio Mayo F-SSSRAD127	1,481,900.00	0.00	1,602,413.81

07/06/2018	Dr	390	REGISTRO CXP 014 GAP DIGITAL SA DE CV Retiro de anuncios con publicidad F-103 Mayo 2018	4,749,165.69	0.00	6,351,579.50
07/06/2018	Dr	391	REGISTRO CXP 015 OCTAVIO VELASCO VARGAS Comprobación ch.1316 Tarjetas de opalina para informes de dif act del instituto	0.00	1,508.00	6,350,071.50
07/06/2018	Dr	391	REGISTRO CXP 015 OCTAVIO VELASCO VARGAS Comprobación ch.1316 Tarjetas de opalina para informes de dif act del instituto	1,508.00	0.00	6,351,579.50
07/06/2018	Eg	1049	Traspaso a: GAP DIGITAL S.A. DE C.V., Arrendamiento de grúas Mayo F-103.	0.00	4,749,165.69	1,602,413.81
07/06/2018	Eg	1050	Traspaso a: INMOBILIARIA NAJIM SA CV, F-NH3009 Estacionamiento Mayo 2018.	0.00	62,559.73	1,539,854.08
07/06/2018	Eg	1051	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F-CENAFRDAAA44007, 44004 Y 44142.	0.00	3,978.00	1,535,876.08
07/06/2018	Eg	1055	CH- 1321 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY, Renta Mayo 2018.	0.00	1,481,900.00	53,976.08
07/06/2018	Eg	1056	CH- 5911 RUIZ MOSQUEDA DEYANIRA, Finiquito 2018.	0.00	20,972.69	33,003.39
07/06/2018	Eg	1057	CH- 5912 GUILLEN CHAVEZ FRANCISCO JAVIER, Finiquito 2018.	0.00	19,965.97	13,037.42
08/06/2018	Dr	392	REGISTRO CXP 016 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 2da Aportacion al Fondo de administracion de perdidas Abr-Dic 18	13,037.42	0.00	26,074.84
08/06/2018	Dr	393	REGISTRO CXP 017 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Abril	0.00	-421.01	26,495.85
08/06/2018	Dr	393	REGISTRO CXP 017 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Abril	-421.01	0.00	26,074.84
08/06/2018	Dr	394	REGISTRO CXP 018 CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA DE CV Taller capacitación activación física Mayo F-66	18,519.17	0.00	44,594.01
08/06/2018	Dr	395	REGISTRO CXP 019 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 16 al 30 de Mayo A-1000044	56,698.63	0.00	101,292.64
08/06/2018	Dr	396	REGISTRO CXP 020 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mtto. preventivo eq. HP Marzo 2018, F-1150	72,916.00	0.00	174,208.64

08/06/2018	Dr	397	REGISTRO CXP 021 ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL DE CV Mto. preventivo eq. HP Abril 2018, F-1150	72,916.00	0.00	247,124.64
08/06/2018	Dr	398	REGISTRO CXP 022 AUTOMOTRIZ CASANOVA SA DE CV Reparación de vehiculos F-9697	19,344.16	0.00	266,468.80
08/06/2018	Dr	401	REGISTRO CXP 023 FLORES BARCENAS GERARDO JOAQUIN Finiquito	12,477.35	0.00	278,946.15
08/06/2018	Dr	402	REGISTRO CXP 024 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1A QNA Junio 2018 (ESTRUCTURA)	3,876,911.49	0.00	4,155,857.64
08/06/2018	Dr	403	REGISTRO CXP 025 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 1a Qna Junio 2018 VERIFICADORES	4,854,204.80	0.00	9,010,062.44
08/06/2018	Eg	1059	Traspaso a: GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 1a Aportacion al fondo de administración de pérdidas.	0.00	13,037.42	8,997,025.02
08/06/2018	Eg	1060	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 2a. qna. Mayo 2018. F-A-1000044.	0.00	56,698.63	8,940,326.39
08/06/2018	Eg	1061	Traspaso a: ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA, SA CV F-DF1150 Marzo 2018.	0.00	72,916.00	8,867,410.39
08/06/2018	Eg	1062	Traspaso a: ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA, SA CV F-DF1158 Abril 2018.	0.00	72,916.00	8,794,494.39
08/06/2018	Eg	1063	Traspaso a: CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA CV, Activación física Mayo 2018. F-66.	0.00	18,519.17	8,775,975.22
08/06/2018	Eg	1064	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehiculos F-9697.	0.00	19,344.16	8,756,631.06
11/06/2018	Dr	404	REGISTRO CXP 026 LCA OPERADORA SA DE CV Arrendamiento de las bodegas Junio F- 26491,26492,26493,26494, 26495,26496, 26497	31,708.16	0.00	8,788,339.22
11/06/2018	Eg	1067	Traspaso a: LCA OPERADORA SA CV, Renta bodegas F-D26491 a la D26497.	0.00	31,708.16	8,756,631.06
12/06/2018	Dr	405	REGISTRO CXP 027 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Pago consumo energia del 25 de Abril al 28 de Mayo de 2018	73,567.00	0.00	8,830,198.06

12/06/2018	Dr	406	REGISTRO CXP 028 ROMO HERNANDEZ VICTOR HUGO Finiquito	20,064.70	0.00	8,850,262.76
12/06/2018	Dr	407	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	0.00	-15,282.76	8,865,545.52
12/06/2018	Dr	407	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	-15,282.76	0.00	8,850,262.76
12/06/2018	Dr	408	REGISTRO CXP 030 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complem 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	11,207.36	0.00	8,861,470.12
12/06/2018	Eg	1066	CH- 5914 FLORES BARCENAS GERARDO JOAQUIN, Finiquito 2018.	0.00	12,477.35	8,848,992.77
12/06/2018	Eg	1068	Traspaso a: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica del 25 de Abril al 28 Mayo 2018.	0.00	73,567.00	8,775,425.77
13/06/2018	Dr	409	REGISTRO CXP 031 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44263	3,230.00	0.00	8,778,655.77
13/06/2018	Dr	410	REGISTRO CXP 032 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944305	1,100.00	0.00	8,779,755.77
13/06/2018	Dr	411	REGISTRO CXP 033 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944320	1,100.00	0.00	8,780,855.77
13/06/2018	Dr	412	REGISTRO CXP 034 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago derechos del registro público de la propiedad 0944322	1,100.00	0.00	8,781,955.77
13/06/2018	Dr	413	REGISTRO CXP 035 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 1a. qna. Junio 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	8,864,455.77
13/06/2018	Dr	414	REGISTRO CXP 036 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina Mayo 2018	509,176.00	0.00	9,373,631.77

13/06/2018	Dr	418	REGISTRO CXP 037 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL cuotas Mayo 2018.	1,622,286.38	0.00	10,995,918.15
13/06/2018	Dr	419	REGISTRO CXP 038 LEMUS HERNANDEZ MIGUEL Finiquito	15,945.79	0.00	11,011,863.94
13/06/2018	Eg	1076	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F-CENAFCRDAA44263.	0.00	3,230.00	11,008,633.94
13/06/2018	Eg	1077	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. (...)informe solicitado por autoridades F-944305.	0.00	1,100.00	11,007,533.94
13/06/2018	Eg	1078	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. (...)informe solicitado por autoridades F-944320.	0.00	1,100.00	11,006,433.94
13/06/2018	Eg	1079	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. (...)informe solicitado por autoridades F-944320.	0.00	1,100.00	11,005,333.94
13/06/2018	Eg	1081	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Mayo de 2018.	0.00	509,176.00	10,496,157.94
13/06/2018	Eg	1083	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. JUNIO ESTRUCTURA Bancomer	0.00	3,876,911.49	6,619,246.45
13/06/2018	Eg	1084	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. JUNIO VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	4,854,204.80	1,765,041.65
13/06/2018	Eg	1085	Traspaso Nómina Complementaria MONICA GRISELDA BUSTAMANTE MARTINEZ 1a. qna. Junio 2018 (VERIFICADORES).	0.00	11,207.36	1,753,834.29
13/06/2018	Eg	1151	CH. 5957 ROMO HERNANDEZ VICTOR HUGO, Finiquito 2018.	0.00	20,064.70	1,733,769.59
14/06/2018	Eg	1154	CH. 5959 LEMUS HERNANDEZ MIGUEL, Finiquito 2018.	0.00	15,945.79	1,717,823.80
15/06/2018	Dr	420	REGISTRO CXP 039 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Mayo	20,000.00	0.00	1,737,823.80
15/06/2018	Eg	1156	Traspaso a: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de Mayo de 2018.	0.00	1,622,286.38	115,537.42
15/06/2018	Eg	1160	CH. 5960 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	33,037.42
15/06/2018	Eg	1161	CH. 1323 VERONICA VALDES REYES, Dir. Vinculación Operativa. Pasajes Mayo 2018.	0.00	20,000.00	13,037.42
18/06/2018	Dr	421	REGISTRO CXP 040 ADSERTI SA DE CV Toner F-B1988	9,994.56	0.00	23,031.98

18/06/2018	Dr	422	REGISTRO CXP 041 TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL 3% Sobre nómina DE PRIMA DE ANTIGÜEDAD Enero 2018	600.00	0.00	23,631.98
18/06/2018	Eg	1162	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Enero de 2017.	0.00	600.00	23,031.98
19/06/2018	Dr	424	REGISTRO CXP 043 ORDOÑEZ HERNANDEZ EDGAR DARIO Finiquito	14,416.91	0.00	37,448.89
19/06/2018	Dr	425	REGISTRO CXP 044 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Mayo Serv. Extraordinario F-0275650	1,733.00	0.00	39,181.89
19/06/2018	Dr	426	REGISTRO CXP 045 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA Finiquito	27,429.67	0.00	66,611.56
19/06/2018	Dr	427	REGISTRO CxP 046 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA, Indemnización	106,340.75	0.00	172,952.31
19/06/2018	Eg	1166	Traspaso a: ADSERTI SA DE CV Toner impresora F- B1988	0.00	9,994.56	162,957.75
19/06/2018	Eg	1167	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 2a. qna. Mayo 2018. F-0279076	0.00	1,733.00	161,224.75
19/06/2018	Eg	1168	CH- 5961 ORDOÑEZ HERNANDEZ EDGAR DARIO, Finiquito 2018.	0.00	14,416.91	146,807.84
19/06/2018	Eg	1169	CH- 5962 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA, Finiquito 2018.	0.00	27,429.67	119,378.17
19/06/2018	Eg	1170	CH. 5963 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA, Indeminización.	0.00	106,340.75	13,037.42
20/06/2018	Dr	428	REGISTRO CXP 047 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.5962 cta 2666	187.92	0.00	13,225.34
20/06/2018	Dr	429	REGISTRO CXP 048 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF Comisión por certificación de cheque n.5963 cta 2666	187.92	0.00	13,413.26
20/06/2018	Eg	1175	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 5962	0.00	187.92	13,225.34
20/06/2018	Eg	1176	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 5963	0.00	187.92	13,037.42
21/06/2018	Dr	430	REGISTRO CXP 049 HERNANDEZ BAUTISTA EFREN Finiquito	20,747.21	0.00	33,784.63
21/06/2018	Eg	1177	CH- 5964 HERNANDEZ BAUTISTA EFREN, Finiquito 2018.	0.00	20,747.21	13,037.42

22/06/2018	Dr	431	REGISTRO CXP 0050 GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 1a quincena Junio Serv. vigilancia F-0277775	176,198.00	0.00	189,235.42
22/06/2018	Dr	432	REGISTRO CXP 051 SERVICIO BROXEL SAPI DE CV Suministro de combustible del 01 al 15 de Junio A-1000072	101,294.97	0.00	290,530.39
22/06/2018	Dr	433	REGISTRO CXP 052 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Pago serv mes de Mayo fact en Junio	22,443.26	0.00	312,973.65
22/06/2018	Dr	434	REGISTRO CXP 053 RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV Servicio de limpieza Mayo 2018, F-55, 59 y NC 60	165,717.16	0.00	478,690.81
22/06/2018	Dr	435	REGISTRO CXP 054 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2A QNA Junio 2018 y 1a Parte Prima Vac (ESTRUCTURA)	4,388,165.75	0.00	4,866,856.56
22/06/2018	Dr	436	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina 2a Qna Junio y Priva Vacacional 2018 VERIFICADORES	5,597,257.50	0.00	10,464,114.06
25/06/2018	Dr	423	REGISTRO CXP 042 MARCO ANTONIO PEREZ PEREZ Comprobación ch.1319 Publicación gaceta CDMX F-17143	4,025.00	0.00	10,468,139.06
25/06/2018	Dr	423	REGISTRO CXP 042 MARCO ANTONIO PEREZ PEREZ Comprobación ch.1319 Publicación gaceta CDMX F-17143	0.00	4,025.00	10,464,114.06
25/06/2018	Dr	437	REGISTRO CXP 056 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED Fondo revolvente mes de Junio	5,000.00	0.00	10,469,114.06
25/06/2018	Dr	438	REGISTRO CXP 057 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44384	850.00	0.00	10,469,964.06
25/06/2018	Eg	1179	CH. 1324 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED, Reposición Fondo Revolvente del ejercicio 2018.	0.00	5,000.00	10,464,964.06
26/06/2018	Dr	439	REGISTRO CXP 058 CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 JUN - 17 DE JUL. F-862, 260, 620, 948	2,160.00	0.00	10,467,124.06
26/06/2018	Dr	440	REGISTRO CXP 059 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV Serv de radiocomunicacion digital F-2262	25,079.76	0.00	10,492,203.82

26/06/2018	Dr	441	REGISTRO CXP 060 JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Mayo 2018 F-53354, 53289	142,760.43	0.00	10,634,964.25
26/06/2018	Dr	442	REGISTRO CXP 061 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44514	3,264.00	0.00	10,638,228.25
26/06/2018	Dr	443	REGISTRO CXP 062 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina 2a. qna. Junio 2018(HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	10,720,728.25
26/06/2018	Eg	1180	Traspaso a: GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 2a. Aportacion al fondo de administración de perdidas Abril-Dic. 2018.	0.00	13,037.42	10,707,690.83
26/06/2018	Eg	1181	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 1a. qna. Junio 2018. F-A-1000072.	0.00	101,294.97	10,606,395.86
26/06/2018	Eg	1182	}Traspaso a: RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA CV, Servicio limpieza Mayo 2018. F-R55, R59 Y NC R60.	0.00	165,717.16	10,440,678.70
26/06/2018	Eg	1183	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F-CENAFCRDAA44384.	0.00	850.00	10,439,828.70
26/06/2018	Eg	1184	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 1a. qna. Junio 2018.	0.00	176,198.00	10,263,630.70
26/06/2018	Eg	1185	Traspaso a: TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Junio. 2018 F-EFCEC34E.	0.00	22,443.26	10,241,187.44
27/06/2018	Eg	1186	Traspaso AT&T COMUNICACIONES DIGITALES Servicio radiocomunicación Abril F-FATT2262.	0.00	25,079.76	10,216,107.68
27/06/2018	Eg	1187	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Junio al 17 Julio 2018.	0.00	489.00	10,215,618.68
27/06/2018	Eg	1188	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Junio al 17 Julio 2018.	0.00	557.00	10,215,061.68
27/06/2018	Eg	1189	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Junio al 17 Julio 2018.	0.00	557.00	10,214,504.68
27/06/2018	Eg	1190	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Junio al 17 Julio 2018.	0.00	557.00	10,213,947.68

28/06/2018	Eg	1195	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F-CENAFRDAAA44514	0.00	3,264.00	10,210,683.68
28/06/2018	Eg	1196	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional ESTRUCTURA Bancomer	0.00	4,388,165.75	5,822,517.93
28/06/2018	Eg	1197	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Bancomer	0.00	5,597,257.50	225,260.43
29/06/2018	Dr	446	REGISTRO CXP 063 OCTAVIO VELASCO VARGAS Fondo revolvente mes de Junio	5,000.00	0.00	230,260.43
29/06/2018	Dr	447	REGISTRO CXP 064 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Fondo revolvente mes de Junio	2,416.50	0.00	232,676.93
29/06/2018	Dr	448	REGISTRO CXP 065 ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV Suministro de garrafones de agua F-44749	3,230.00	0.00	235,906.93
29/06/2018	Dr	449	REGISTRO CXP 066 ISRAEL ALBARRAN GARCIA Pasajes mes de Junio	14,016.00	0.00	249,922.93
29/06/2018	Dr	450	REGISTRO CXP 067 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA Fondo revolvente mes de Junio	14,514.01	0.00	264,436.94
29/06/2018	Dr	451	REGISTRO CXP 068 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ Fondo revolvente mes de Junio	5,310.01	0.00	269,746.95
29/06/2018	Eg	1244	CH. 5989 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	0.00	82,500.00	187,246.95
29/06/2018	Eg	1246	Traspaso a: JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado F-D53354 Y D53289	0.00	142,760.43	44,486.52
29/06/2018	Eg	1254	CH. 1327 OCTAVIO VELASCO VARGAS, Reposición Fondo Revolvente del mes de Junio de 2018.	0.00	5,000.00	39,486.52
29/06/2018	Eg	1255	CH. 1328 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Junio de 2018.	0.00	2,416.50	37,070.02
29/06/2018	Eg	1256	CH. 1329 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Junio de 2018.	0.00	14,514.01	22,556.01
29/06/2018	Eg	1257	CH. 1330 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Junio 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	0.00	14,016.00	8,540.01

29/06/2018	Eg	1258	CH. 1331 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Reposición Fondo Revolvente del mes de Junio de 2018.	0.00	5,310.01	3,230.00
				171,558,742.54	171,555,512.54	
Cuenta : 827-000-000-000 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO						
				171,555,512.54	0.00	171,555,512.54
				171,555,512.54	0.00	
- Cuenta : 827-001-000-000 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO						
05/03/2018	Eg	362	Traspaso a: CENTRO PAPELERO MARVA SA CV, F- AAA3774	115,163.64	0.00	115,163.64
05/03/2018	Eg	375	CH. 1259 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	5,000.00	0.00	120,163.64
- 05/03/2018	Eg	376	CH. 1260 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	2,871.99	0.00	123,035.63
05/03/2018	Eg	377	CH. 1261 VERONICA VALDES REYES, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	5,000.00	0.00	128,035.63
05/03/2018	Eg	378	CH. 1262 LORAIN E URRUTIA AUDIFFRED, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	5,000.00	0.00	133,035.63
05/03/2018	Eg	379	CH. 1263 JESUS GARCIA MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	4,323.15	0.00	137,358.78
06/03/2018	Eg	380	CH 1264 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	7,637.86	0.00	144,996.64
07/03/2018	Eg	390	CH. 1265 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY, Renta Febrero 2018.	1,481,900.00	0.00	1,626,896.64
09/03/2018	Eg	397	CH. 1267 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Febrero 2017.	2,975.00	0.00	1,629,871.64
09/03/2018	Eg	398	CH. 1268 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Febrero 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	14,730.00	0.00	1,644,601.64
09/03/2018	Eg	399	CH. 1269 MARIATERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	7,709.99	0.00	1,652,311.63
13/03/2018	Eg	466	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Servicio gasolina 2a. qna. Febrero 2018. F-A-4114.	54,569.87	0.00	1,706,881.50
12/01/2018	Eg	34	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO 2017 ESTRUCTURA Bancomer	4,004,511.84	0.00	5,711,393.34

12/01/2018	Eg	35	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna ENERO VERIFICACIÓN Bancomer	5,020,191.81	0.00	10,731,585.15
26/01/2018	Eg	106	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO 2017 ESTRUCTURA Bancomer	4,032,542.05	0.00	14,764,127.20
26/01/2018	Eg	107	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna ENERO VERIFICACIÓN Bancomer	5,052,254.85	0.00	19,816,382.05
30/01/2018	Dr	26	REGISTRO CXP 005 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA, Nómina Cancelación 2a. qna. Enero 2018 (ESTRUCTURA).	-9,984.77	0.00	19,806,397.28
30/01/2018	Eg	148	cambiar	9,984.77	0.00	19,816,382.05
02/02/2018	Eg	149	CH. 5657 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	19,898,882.05
02/02/2018	Eg	150	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 1232	187.92	0.00	19,899,069.97
02/02/2018	Eg	159	CH. 5658 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Enero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	19,981,569.97
08/02/2018	Eg	163	CH. 1234 JOSE LUIS BONILLA RODRIGUEZ, Reembolso Gtos. a Comprobar por Publicación Gaceta oficial.	4,025.00	0.00	19,985,594.97
08/02/2018	Eg	164	CH. 1235 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Enero 2018.	2,980.00	0.00	19,988,574.97
08/02/2018	Eg	165	CH. 1236 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Enero 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	14,308.00	0.00	20,002,882.97
09/02/2018	Eg	166	CH. 1237 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY Renta Enero 2018 R-SSSRAD116	1,481,900.00	0.00	21,484,782.97
09/02/2018	Eg	167	CH. 1238 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO, Gtos. a Compr. por Pub. Gaceta Ofical Programas Anuales de Coord. e Inspección.	3,848.00	0.00	21,488,630.97
09/02/2018	Eg	168	Traspaso NOVABOX S DE RL DE CV, Sky del 17 de Ene. al 17 de Feb. 2018 501143424916	489.00	0.00	21,489,119.97
09/02/2018	Eg	169	Traspaso NOVABOX S DE RL DE CV, Sky del 17 de Ene. al 17 de Feb. 2018 501143426317	489.00	0.00	21,489,608.97
09/02/2018	Eg	170	Traspaso NOVABOX S DE RL DE CV, Sky del 17 de Ene. al 17 de Feb. 2018 501079152408	489.00	0.00	21,490,097.97

09/02/2018	Eg	171	Traspaso NOVABOX S DE RL DE CV, Sky del 17 de Ene. al 17 de Feb. 2018 501143427521	489.00	0.00	21,490,586.97
09/02/2018	Eg	172	Traspaso a GAP DIGITAL S.A. DE C.V., Arrendamiento de grúas Enero F-97	3,431,796.20	0.00	24,922,383.17
09/02/2018	Eg	173	Pago TELEFONOS DE MEXICO SAB FACT EFCE0121	22,669.59	0.00	24,945,052.76
12/02/2018	Dr	47	REGISTRO CXP 019 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina cancelación 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	-10,733.76	0.00	24,934,319.00
12/02/2018	Dr	48	REGISTRO CXP 020 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina complementaria 1A QNA Febrero 2018 (ESTRUCTURA)	5,724.67	0.00	24,940,043.67
12/02/2018	Eg	177	Traspaso SERVICIOS BROXEL SAPI DE CV Gasolina Enero F-A3651	57,561.92	0.00	24,997,605.59
12/02/2018	Eg	178	Traspaso SERVICIOS BROXEL SAPI DE CV Gasolina Enero F-A3730	114,377.06	0.00	25,111,982.65
12/02/2018	Eg	179	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3629549 PLACA 321XLM	3,144.00	0.00	25,115,126.65
12/02/2018	Eg	180	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3638140 PLACA 117XLM	3,144.00	0.00	25,118,270.65
12/02/2018	Eg	181	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3645015 PLACA 770YEP	1,823.00	0.00	25,120,093.65
12/02/2018	Eg	182	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3650713 PLACA 291XLM	1,823.00	0.00	25,121,916.65
12/02/2018	Eg	183	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3655091 PLACA 679CD	1,172.00	0.00	25,123,088.65
12/02/2018	Eg	184	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3658204 PLACA G78CD	1,172.00	0.00	25,124,260.65
12/02/2018	Eg	185	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3661834 PLACA 3D4WY	1,172.00	0.00	25,125,432.65
12/02/2018	Eg	186	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3665486 PLACA 9B8UC	947.00	0.00	25,126,379.65
12/02/2018	Eg	187	Pago TESORERIA DE LA CDMX Impuesto sobre tenencia 3704624 PLACA 363XLM	1,823.00	0.00	25,128,202.65
13/02/2018	Eg	189	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Febrero ESTRUCTURA Bancomer	4,044,598.54	0.00	29,172,801.19

13/02/2018	Eg	190	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Bancomer	5,047,898.86	0.00	34,220,700.05
14/02/2018	Eg	235	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Enero de 2018.	552,945.00	0.00	34,773,645.05
14/02/2018	Eg	237	Traspaso GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia F-CFDIGDFPBIFA0263366	169,421.00	0.00	34,943,066.05
14/02/2018	Eg	238	Traspaso GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia F-CFDIGDFPBIFA0261684	169,421.00	0.00	35,112,487.05
15/02/2018	Eg	240	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0201134	1,100.00	0.00	35,113,587.05
15/02/2018	Eg	241	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0104317	1,100.00	0.00	35,114,687.05
15/02/2018	Eg	243	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0104307	1,100.00	0.00	35,115,787.05
15/02/2018	Eg	244	Traspaso INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de ENERO de 2018	1,844,860.69	0.00	36,960,647.74
15/02/2018	Eg	250	CH. 5682 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Febrero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	37,043,147.74
19/02/2018	Eg	269	Traspaso COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica 27 Dic-29 Enero 2018.	66,129.00	0.00	37,109,276.74
19/02/2018	Eg	277	CH. 1250 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO, Gtos. a Compr. Pub. Gaceta Ofical Acuerdo suspensión términos plazos (...).INVEADF	2,568.00	0.00	37,111,844.74
19/02/2018	Eg	279	CH. 5685 HERMOSILLO LOPEZ FRANCISCO JAVIER, Finiquito 2017.	4,407.27	0.00	37,116,252.01
19/02/2018	Eg	280	CH. 5686 SANCHEZ ROQUE DAVID ANTONIO, Finiquito 2017	53,206.85	0.00	37,169,458.86
19/02/2018	Eg	282	CH. 5688 SALAS SANCHEZ PAOLA LORENA, Finiquito 2018.	1,530.74	0.00	37,170,989.60
19/02/2018	Eg	283	CH. 5689 SANCHEZ OCHOA CUAUHEMOC, Finiquito 2018.	395.53	0.00	37,171,385.13
19/02/2018	Eg	284	CH. 5690 BELTRAN ESPINOZA PABLO Finiquito 2018.	1,666.28	0.00	37,173,051.41
20/02/2018	Eg	285	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 5686	187.92	0.00	37,173,239.33

20/02/2018	Eg	286	Traspaso pago INMOBILIARIA NAJIM SA DE CV F-NH2659 Servicio de estacionamiento Enero	62,559.73	0.00	37,235,799.06
20/02/2018	Eg	287	Traspaso GOBIERNO DE LA CDMX, Serv de Vigilancia F-CFDIGDFPBIFA02644342 y 026 Servicio extraordinario 1ra y 2da Qna Ener	3,366.00	0.00	37,239,165.06
20/02/2018	Eg	288	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0314870	1,100.00	0.00	37,240,265.06
23/02/2018	Eg	290	Traspaso pago CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA Taller de Activación Fisica Enero F-29	18,519.17	0.00	37,258,784.23
23/02/2018	Eg	291	Traspaso pago NOVABOX S DE RL DE CV Sky 17 Feb 17 Mar 501143424916	589.00	0.00	37,259,373.23
23/02/2018	Eg	292	Traspaso pago NOVABOX S DE RL DE CV Sky 17 Feb 17 Mar 501143426317	589.00	0.00	37,259,962.23
23/02/2018	Eg	293	Traspaso pago NOVABOX S DE RL DE CV Sky 17 Feb 17 Mar 501079152408	675.00	0.00	37,260,637.23
23/02/2018	Eg	294	Traspaso pago NOVABOX S DE RL DE CV Sky 17 Feb 17 Mar 501143427521	589.00	0.00	37,261,226.23
23/02/2018	Eg	295	Traspaso JET VAN CAR RENTAL SA DE CV Arrendamiento de vehiculos Enero F- A61518	808,770.79	0.00	38,069,997.02
27/02/2018	Eg	301	Pago LCA OPERADORA SA DE CV Bodegas Ene-Feb 2018 F-D23142 A D23155	63,416.32	0.00	38,133,413.34
28/02/2018	Eg	306	Pago TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Enero 2018	22,555.29	0.00	38,155,968.63
28/02/2018	Eg	308	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0386059	1,100.00	0.00	38,157,068.63
28/02/2018	Eg	309	Traspaso GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia F-CFDIGDFPBIFA0264859	169,421.00	0.00	38,326,489.63
28/02/2018	Eg	333	CH. 5714 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Febrero 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	38,408,989.63
28/02/2018	Eg	335	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna Febrero ESTRUCTURA Bancomer	4,020,564.46	0.00	42,429,554.09
28/02/2018	Eg	336	Traspaso PAGO NÓMINA 2da Qna FEBRERO VERIFICACIÓN Bancomer	5,078,710.66	0.00	47,508,264.75

02/03/2018	Eg	361	Traspaso a: GAP DIGITAL SA DE CV, F- 99.	1,269,133.09	0.00	48,777,397.84
05/03/2018	Eg	363	Certificación de pago, Folio: 180101712.	79.00	0.00	48,777,476.84
05/03/2018	Eg	364	Certificación de pago, Folio: 180102813.	79.00	0.00	48,777,555.84
05/03/2018	Eg	365	Certificación de pago, Folio: 180102826.	79.00	0.00	48,777,634.84
05/03/2018	Eg	366	Certificación de pago, Folio: 180102838.	79.00	0.00	48,777,713.84
05/03/2018	Eg	367	Certificación de pago, Folio: 180102859.	79.00	0.00	48,777,792.84
05/03/2018	Eg	368	Certificación de pago, Folio: 180102875.	79.00	0.00	48,777,871.84
05/03/2018	Eg	369	Certificación de pago, Folio: 180102894.	79.00	0.00	48,777,950.84
05/03/2018	Eg	370	Certificación de pago, Folio: 180102905.	79.00	0.00	48,778,029.84
05/03/2018	Eg	373	CH. 5715 AGUILAR MURRIETA TANYA ALEJANDRA, Finiquito 2017.	6,653.70	0.00	48,784,683.54
05/03/2018	Eg	374	CH. 1258 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reposición Fondo Revolvente del mes de Febrero de 2018.	5,000.00	0.00	48,789,683.54
06/03/2018	Eg	381	Traspaso a: CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA CV, Activación física Febrero 2018. F-37.	18,519.17	0.00	48,808,202.71
07/03/2018	Eg	382	Traspaso a: RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA CV, Servicio limpieza Febrero 2018. F-R15, R22 Y NC16.	135,183.88	0.00	48,943,386.59
07/03/2018	Eg	384	Traspaso a: JET VAN CAR RENTA SA CV, Arrendamiento vehículos Febrero 2018. F- A61923.	808,770.79	0.00	49,752,157.38
07/03/2018	Eg	385	Traspaso a: B2B MAIL COURIER SERVICES S DE RL DE CV, Servicio mensajería Enero 2018. F- B3841.	57,908.59	0.00	49,810,065.97
07/03/2018	Eg	386	Traspaso a: INMOBILIARIA NAJIM SA CV, F-NH2772 Estacionamiento Febrero 2018. F- NH2772.	62,559.73	0.00	49,872,625.70
07/03/2018	Eg	387	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 1a. qna. Febrero 2018.	1,683.00	0.00	49,874,308.70
07/03/2018	Eg	388	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F- 0439014.	1,100.00	0.00	49,875,408.70
07/03/2018	Eg	389	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F- 0439004.	1,100.00	0.00	49,876,508.70
08/03/2018	Eg	395	Traspaso a: LCA OPERADORA SA CV, Renta bodegas por Marzo 2018. F- D23943, a la D23949.	31,708.16	0.00	49,908,216.86

09/03/2018	Eg	396	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 1a. qna. Febrero 2018. F-A-4078.	47,920.64	0.00	49,956,137.50
12/03/2018	Dr	133	REGISTRO CXP 042 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Marzo 2018 VERIFICADORES	-32,631.52	0.00	49,923,505.98
12/03/2018	Eg	416	CH. 5717 COSSIO MEDINA JOSE ALEJANDRO, Nómina Extraordinaria 2a. qna. Marzo 2018 (VERIFICADORES).	9,686.34	0.00	49,933,192.32
12/03/2018	Eg	417	CH. 5718 ACOSTA ANAYA KATYA, Nómina Extraordinaria 1a. qna. Marzo 2018 (VERIFICADORES).	54,243.46	0.00	49,987,435.78
12/03/2018	Eg	420	CH. 5721 ACOSTA ANAYA KATYA, Nómina Extraordinaria Parte proporcional Aguinaldo 2016 (VERIFICADORES).	8,630.00	0.00	49,996,065.78
12/03/2018	Eg	423	CH. 5724 SANCHEZ OCHOA CUAUHEMOC, Acta Entrega-Recepción.	16,595.55	0.00	50,012,661.33
12/03/2018	Eg	424	CH. 5725 PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID, Finiquito 2018.	1,801.49	0.00	50,014,462.82
12/03/2018	Eg	425	CH. 5725 PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID, Finiquito 2018.	8,989.26	0.00	50,023,452.08
12/03/2018	Eg	426	CH. 5725 PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID, Finiquito 2018.	5,247.55	0.00	50,028,699.63
12/03/2018	Eg	427	CH. 5725 PORTILLO MARTINEZ SOL INGRID, Finiquito 2018.	5,000.37	0.00	50,033,700.00
12/03/2018	Eg	428	CH. 5729 JUAREZ CASTRO VICTOR HUGO, Finiquito 2018.	2,003.23	0.00	50,035,703.23
12/03/2018	Eg	429	CH. 5729 JUAREZ CASTRO VICTOR HUGO, Finiquito 2018.	3,062.89	0.00	50,038,766.12
13/03/2018	Eg	460	CH. 1270 VERONICA VALDES REYES, Dir. Vinculación Operativa. Pasajes Febrero 2018.	20,000.00	0.00	50,058,766.12
13/03/2018	Eg	463	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0490805.	1,100.00	0.00	50,059,866.12
13/03/2018	Eg	464	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0490856.	1,100.00	0.00	50,060,966.12
13/03/2018	Eg	465	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0490868.	1,100.00	0.00	50,062,066.12
13/03/2018	Eg	467	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 1er BIMESTRE 2018	5,541,609.09	0.00	55,603,675.21

13/03/2018	Eg	468	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Febrero de 2018.	527,837.00	0.00	56,131,512.21
13/03/2018	Eg	470	Traspaso a: KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA CV, Servicio fotocopiado Febrero 2018. F-85274 Y 85218.	91,672.09	0.00	56,223,184.30
13/03/2018	Eg	471	Traspaso a: RADIOMOVIL DIPSA SA CV, Enero-Febrero 2018. Folio: RC27761693	83,538.00	0.00	56,306,722.30
13/03/2018	Eg	473	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna Marzo ESTRUCTURA Bancomer	4,029,937.47	0.00	60,336,659.77
13/03/2018	Eg	474	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna MARZO VERIFICACIÓN Bancomer	5,092,595.68	0.00	65,429,255.45
13/03/2018	Eg	491	Traspaso Nómina Complementaria Dos, del 2 al 15 marzo Marzo 2018 (VERIFICADORES).	29,050.01	0.00	65,458,305.46
13/03/2018	Eg	492	Traspaso Nómina Complementaria Uno, del 1o. al 1o. de Marzo 2018 (VERIFICADORES).	3,581.51	0.00	65,461,886.97
13/03/2018	Eg	508	CH. 5761 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	65,544,386.97
14/03/2018	Eg	500	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0522934.	1,100.00	0.00	65,545,486.97
14/03/2018	Eg	501	Pago por: Derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir.Gral.Jurídica y de estudios legislativos F-0522942.	1,100.00	0.00	65,546,586.97
15/03/2018	Eg	504	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 2a. qna. Febrero 2018.	176,198.00	0.00	65,722,784.97
15/03/2018	Eg	543	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2da qna Febrero 2018 F-266659	176,198.00	0.00	65,898,982.97
16/03/2018	Eg	509	CH. 5762 BOHORQUEZ PALAFOX JENNIFER VICTORIA, Finiquito 2018.	4,577.75	0.00	65,903,560.72
16/03/2018	Eg	510	Traspaso a: ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA S DE RL, Mtto. preventivo Enero 2018.	72,916.00	0.00	65,976,476.72
16/03/2018	Eg	512	Traspaso a: GRUPO MEXICANO DE EGUROS SA CV, Aseguramiento Infraestructura Enero 2018 F-G2902.	62,005.98	0.00	66,038,482.70
17/03/2018	Eg	383	Traspaso a: B2B MAIL COURIER SERVICES S DE RL DE CV, Servicio mensajería. F-B3852 Y NC C216.	44,596.34	0.00	66,083,079.04

17/03/2018	Eg	513	Traspaso INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS Febrero y 1er Bimestre INFONAVIT 2016	17,052.25	0.00	66,100,131.29
22/03/2018	Eg	518	Pago TELEFONOS DE MEXICO SAB MARZO 2018.	22,423.80	0.00	66,122,555.09
22/03/2018	Eg	519	Traspaso a: GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA CV, Papel bond. F- VIP5866.	34,138.80	0.00	66,156,693.89
22/03/2018	Eg	520	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28256.	57.00	0.00	66,156,750.89
22/03/2018	Eg	521	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28257.	57.00	0.00	66,156,807.89
22/03/2018	Eg	522	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28258.	57.00	0.00	66,156,864.89
22/03/2018	Eg	523	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28260.	57.00	0.00	66,156,921.89
22/03/2018	Eg	524	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28265.	57.00	0.00	66,156,978.89
22/03/2018	Eg	525	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28266.	57.00	0.00	66,157,035.89
22/03/2018	Eg	526	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28279.	57.00	0.00	66,157,092.89
22/03/2018	Eg	527	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28280.	57.00	0.00	66,157,149.89
22/03/2018	Eg	528	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28288.	57.00	0.00	66,157,206.89
22/03/2018	Eg	529	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28291.	57.00	0.00	66,157,263.89
22/03/2018	Eg	530	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28311.	57.00	0.00	66,157,320.89

22/03/2018	Eg	531	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28312.	57.00	0.00	66,157,377.89
22/03/2018	Eg	532	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28313.	57.00	0.00	66,157,434.89
22/03/2018	Eg	533	Pago por: DERECHOS DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, Complemento pago de derechos. F-28314.	57.00	0.00	66,157,491.89
27/03/2018	Eg	537	Traspaso a: GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 1a Aportacion al fondo de administración de perdidas Enero-Marzo 18	13,037.42	0.00	66,170,529.31
27/03/2018	Eg	538	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Marzo al 17 Abril. F-xxxx	556.00	0.00	66,171,085.31
27/03/2018	Eg	539	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Marzo al 17 Abril. F-xxxx	438.00	0.00	66,171,523.31
27/03/2018	Eg	540	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Marzo al 17 Abril. F-xxxx	438.00	0.00	66,171,961.31
27/03/2018	Eg	541	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Marzo al 17 Abril. F-xxxx	438.00	0.00	66,172,399.31
27/03/2018	Eg	542	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL Pago Tenencia Vehicular 2018	8,542.00	0.00	66,180,941.31
27/03/2018	Eg	544	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) 2a quincena Febrero Serv. Extraordinario F-0270315	1,733.00	0.00	66,182,674.31
27/03/2018	Eg	547	CH. 1273 JESUS GARCIA MEJIA, Reposición de Fondo Revolvente, correspondiente al ejercicio 2018.	5,000.00	0.00	66,187,674.31
28/03/2018	Eg	548	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna Marzo ESTRUCTURA Bancomer	3,997,839.37	0.00	70,185,513.68
28/03/2018	Eg	549	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna MARZO VERIFICACIÓN Bancomer	5,074,529.05	0.00	75,260,042.73
28/03/2018	Eg	605	CH. 5793 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Marzo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	75,342,542.73

03/04/2018	Eg	606	Traspaso a: GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA CV, Aseguramiento Infraestructura Febrero y Marzo 2018 F- G2988 Y G3091.	124,011.96	0.00	75,466,554.69
03/04/2018	Eg	607	Traspaso a: RUTTEIN SA CV, Entrega papelería F-45.	94,202.78	0.00	75,560,757.47
03/04/2018	Eg	608	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. por Const. solicitado por autoridades F-0605341.	1,100.00	0.00	75,561,857.47
03/04/2018	Eg	609	Traspaso a: MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA CV, Entrega papelería F-B93.	328,068.79	0.00	75,889,926.26
03/04/2018	Eg	610	CH. 1274 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	5,000.00	0.00	75,894,926.26
03/04/2018	Eg	611	CH. 1275 MARIATERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	4,317.00	0.00	75,899,243.26
03/04/2018	Eg	612	CH. 1276 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	5,000.00	0.00	75,904,243.26
05/04/2018	Eg	613	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 1a. qna. Marzo 2018.	1,733.00	0.00	75,905,976.26
05/04/2018	Eg	614	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. por Const. solicitado por autoridades F-0629847.	1,100.00	0.00	75,907,076.26
05/04/2018	Eg	615	Traspaso a: JET VAN CAR RENTAL SA CV, Arrendamiento vehículos Marzo 2018. F- A62941.	808,770.79	0.00	76,715,847.05
05/04/2018	Eg	616	Traspaso a: CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA CV, Activación física Marzo 2018. F-49.	18,519.17	0.00	76,734,366.22
05/04/2018	Eg	617	Traspaso a: LCA OPERADORA SA CV, Renta bodegas por Abril 2018. F-D24778, 79, 81, 82, 83, 85 y 85.	31,708.16	0.00	76,766,074.38
06/04/2018	Eg	618	Traspaso a: B2B MAIL COURIER SERVICES S DE RL DE CV, Servicio mensajería. Marzo 2018 F-B3881.	57,908.59	0.00	76,823,982.97
06/04/2018	Eg	619	Traspaso a: RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA CV, Servicio limpieza Febrero 2018. F-R26, R33 Y NC R31.	165,832.53	0.00	76,989,815.50
06/04/2018	Eg	620	Traspaso a: RADIOMOVIL DIPSA SA CV, Marzo 2018. F-RC-0030623357.	41,768.00	0.00	77,031,583.50

06/04/2018	Eg	621	Traspaso a: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica del 29 Enero al 26 Febrero 2018.	54,622.00	0.00	77,086,205.50
06/04/2018	Eg	622	Traspaso a: SEGUROS ATLAS SA, Seguro de vida Enero 2018 FP 12354426 NC 1825258.	552,601.02	0.00	77,638,806.52
06/04/2018	Eg	623	Traspaso a: SEGUROS ATLAS SA, Seguro de vida Febrero 2018, FP 12380685 FP 12381767.	550,507.90	0.00	78,189,314.42
06/04/2018	Eg	624	CH. 1277 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	7,540.21	0.00	78,196,854.63
06/04/2018	Eg	625	CH. 1278 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	4,385.78	0.00	78,201,240.41
06/04/2018	Eg	626	CH. 1279 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	522.00	0.00	78,201,762.41
06/04/2018	Eg	627	CH. 1280 VERONICA VALDES REYES, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	4,926.38	0.00	78,206,688.79
06/04/2018	Eg	628	CH. 1281 LORAINIE URRUTIA AUDIFFRED, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	1,668.00	0.00	78,208,356.79
06/04/2018	Eg	629	CH. 1282 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY, Renta Marzo 2018.	1,481,900.00	0.00	79,690,256.79
09/04/2018	Eg	631	CH. 1283 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Marzo 2017.	2,999.00	0.00	79,693,255.79
09/04/2018	Eg	632	CH. 1284 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Marzo 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	14,731.00	0.00	79,707,986.79
10/04/2018	Dr	214	REGISTRO CXP 037 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA Comprobación ch.1271 Arrendamiento de 2 baños portatiles	3,891.52	0.00	79,711,878.31
11/04/2018	Eg	636	Traspaso a: INMOBILIARIA NAJIM SA CV, F-NH2891 Estacionamiento Marzo 2018.	62,559.73	0.00	79,774,438.04
11/04/2018	Eg	637	Traspaso a: CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION S.A. C.V., F-A31189.	842.16	0.00	79,775,280.20
11/04/2018	Eg	638	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) Marzo 2018 F-0272328	1,733.00	0.00	79,777,013.20

11/04/2018	Eg	639	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (PBI) Marzo 2018 F-0269532	176,198.00	0.00	79,953,211.20
11/04/2018	Eg	642	CH. 1286 VERONICA VALDES REYES, Dir. Vinculación Operativa. Pasajes Marzo 2018.	20,000.00	0.00	79,973,211.20
11/04/2018	Eg	643	CH. 1287 ENRIQUE VARELA SANCHEZ, Serv. Periciales Dictamen Grafoscopia R-75.	27,376.00	0.00	80,000,587.20
11/04/2018	Eg	644	CH. 1288 ENRIQUE VARELA SANCHEZ, Serv. Periciales Dictamen Grafoscopia R-76.	11,281.51	0.00	80,011,868.71
11/04/2018	Eg	645	CH. 5795 MARTINEZ ESPARZA MAURICIO GUSTAVO, Finiquito 2018.	9,010.77	0.00	80,020,879.48
11/04/2018	Eg	646	CH. 5796 RIVERA MENDOZA ERICK URIEL, Finiquito 2018.	10,487.31	0.00	80,031,366.79
12/04/2018	Eg	648	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL. Tenencia Vehicular 2018.	1,341.00	0.00	80,032,707.79
12/04/2018	Eg	652	CH 1289 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, compra disco duro externo F-AHG4219235.	3,299.00	0.00	80,036,006.79
13/04/2018	Eg	655	Traspaso a: ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA, SA CV F-DF1144 Febrero 2018.	72,916.00	0.00	80,108,922.79
13/04/2018	Eg	656	Traspaso a: DUO ALTO NIVEL EN SERVICIOS SA CV, F-A1728 Fumigación Febrero 2018.	6,666.52	0.00	80,115,589.31
13/04/2018	Eg	659	Traspaso a: KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DE MEXICO SA CV, Servicio fotocopiado Febrero 2018. F-86414 y 86356.	133,675.30	0.00	80,249,264.61
13/04/2018	Eg	660	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0680648.	1,100.00	0.00	80,250,364.61
13/04/2018	Eg	661	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0689594.	1,100.00	0.00	80,251,464.61
13/04/2018	Eg	662	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0689458.	1,100.00	0.00	80,252,564.61
13/04/2018	Eg	663	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0689391.	1,100.00	0.00	80,253,664.61
13/04/2018	Eg	664	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. por Const. solicitado por autoridades F-0689470.	1,100.00	0.00	80,254,764.61

13/04/2018	Eg	665	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. ABRIL VERIFICACIÓN Bancomer	5,061,144.75	0.00	85,315,909.36
13/04/2018	Eg	666	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. ABRIL ESTRUCTURA Bancomer	4,032,296.77	0.00	89,348,206.13
16/04/2018	Eg	714	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Marzo de 2018.	525,165.00	0.00	89,873,371.13
16/04/2018	Eg	715	Traspaso a: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de MARZO de 2018.	1,669,300.31	0.00	91,542,671.44
16/04/2018	Eg	717	}Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 1a. qna. Marzo 2018. F-A-4227.	92,204.11	0.00	91,634,875.55
16/04/2018	Eg	718	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 2a. qna. Marzo 2018. F-A-4341.	64,280.28	0.00	91,699,155.83
18/04/2018	Dr	232	REGISTRO CXP 055 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DEL DF, Nómina Cancelacion 2a. qna. Marzo 2018 (ASIMILADOS).	-14,500.00	0.00	91,684,655.83
18/04/2018	Eg	722	Traspaso a: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica 26 Feb.- 28 Mzo. 2018.	60,466.00	0.00	91,745,121.83
18/04/2018	Eg	723	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehículos F-9590	12,213.64	0.00	91,757,335.47
18/04/2018	Eg	724	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehículos F-9592.	234.32	0.00	91,757,569.79
18/04/2018	Eg	725	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehículos F-9594.	4,367.40	0.00	91,761,937.19
18/04/2018	Eg	726	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehículos F-9595 y 9596	2,842.00	0.00	91,764,779.19
18/04/2018	Eg	729	CH. 5822 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Abril 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	68,000.00	0.00	91,832,779.19
19/04/2018	Eg	730	CH. 5823 ROJAS ITURBIDE CLAUDIA ELIZABETH, Finiquito 2018.	9,010.77	0.00	91,841,789.96
19/04/2018	Eg	732	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV.F-CENA 59, 57, 58 (...).41904.	30,838.00	0.00	91,872,627.96

19/04/2018	Eg	733	Traspaso a: CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION SA F-A31271 y A31272.	676,280.00	0.00	92,548,907.96
20/04/2018	Eg	734	Traspaso a: GAP DIGITAL S.A. DE C.V., Arrendamiento de grúas Marzo F-100.	3,038,081.76	0.00	95,586,989.72
23/04/2018	Eg	735	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 1a. qna. Abril 2018. F-A-4451.	91,658.20	0.00	95,678,647.92
23/04/2018	Eg	736	Traspaso a: CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA CV, Mtto. edificio febrero 2018.	30,293.98	0.00	95,708,941.90
23/04/2018	Ig	55	DEVOLUCION DE PASAJES MARZO 2018 VERONICA VALDES REYES	-204.00	0.00	95,708,737.90
24/04/2018	Eg	739	Traspaso a: TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, 2018.	22,519.78	0.00	95,731,257.68
24/04/2018	Eg	740	CH. 5795 MARTINEZ ESPARZA MAURICIO GUSTAVO, Finiquito 2018.	16,621.69	0.00	95,747,879.37
26/04/2018	Eg	741	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 1a. qna. Abril 2018.	176,198.00	0.00	95,924,077.37
27/04/2018	Eg	746	Traspaso por: Nómina Complementaria 2a. qna. Abril 2018 (ESTRUCTURA).	774.40	0.00	95,924,851.77
27/04/2018	Eg	747	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018, R-3D4WY.	197.00	0.00	95,925,048.77
27/04/2018	Eg	748	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018. R-G78CD.	197.00	0.00	95,925,245.77
27/04/2018	Eg	749	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018. R-9B8UC.	197.00	0.00	95,925,442.77
27/04/2018	Eg	750	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018 R-G79CD.	197.00	0.00	95,925,639.77
27/04/2018	Eg	751	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018 R-363XLM	301.00	0.00	95,925,940.77

27/04/2018	Eg	752	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018 R-291XLM.	301.00	0.00	95,926,241.77
27/04/2018	Eg	753	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018 R-321XLM.	301.00	0.00	95,926,542.77
27/04/2018	Eg	754	Traspaso a: TESORERIA DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, Tenencia Vehicular para motocicletas 2018 R-117XLM.	301.00	0.00	95,926,843.77
27/04/2018	Eg	755	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	319.00	0.00	95,927,162.77
27/04/2018	Eg	756	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	238.00	0.00	95,927,400.77
27/04/2018	Eg	757	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	319.00	0.00	95,927,719.77
27/04/2018	Eg	758	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	238.00	0.00	95,927,957.77
27/04/2018	Eg	759	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	319.00	0.00	95,928,276.77
27/04/2018	Eg	760	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	238.00	0.00	95,928,514.77
27/04/2018	Eg	761	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	319.00	0.00	95,928,833.77
27/04/2018	Eg	762	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Señal satélital período: 17 Abril al 17 Mayo.	238.00	0.00	95,929,071.77
27/04/2018	Eg	763	Traspaso PAGO NÓMINA 2ra Qna. ABRIL ESTRUCTURA Bancomer	3,870,073.23	0.00	99,799,145.00
27/04/2018	Eg	764	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna. ABRIL VERIFICACIÓN Bancomer	5,061,192.00	0.00	104,860,337.00
30/04/2018	Eg	809	Traspaso AT&T COMUNICACIONES DIGITALES Servicio radiocomunicación digital F-295-351	50,159.52	0.00	104,910,496.52

30/04/2018	Eg	811	Traspaso JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Marzo 2018 F-D51716, D51799	108,701.22	0.00	105,019,197.74
30/04/2018	Eg	815	CH. 5848 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Abril 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	68,000.00	0.00	105,087,197.74
30/04/2018	Eg	816	CH. 1291 LORAINÉ URRUTIA AUDIFFRED, Reposición Fondo Revolvente del mes de Marzo de 2018.	5,000.00	0.00	105,092,197.74
30/04/2018	Eg	817	CH. 1292 OCTAVIO VELASCO VARGAS, Reembolso porta gafetes al personal INVEADF.	1,657.20	0.00	105,093,854.94
30/04/2018	Eg	818	CH. 1293 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Abril 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	14,816.00	0.00	105,108,670.94
30/04/2018	Eg	819	CH. 1294 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	5,000.00	0.00	105,113,670.94
02/05/2018	Eg	822	Traspaso a: MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA CV, Entrega papelería F-B115.	89,999.76	0.00	105,203,670.70
02/05/2018	Eg	823	Traspaso a: MUNDO PRODUCTIVO MAREL SA CV, Entrega papelería F-B114.	59,999.98	0.00	105,263,670.68
02/05/2018	Eg	824	Traspaso a: RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA CV, Servicio limpieza Marzo 2018. F-R34, R44 Y NC R42.	162,485.69	0.00	105,426,156.37
03/05/2018	Eg	828	CH. 1295 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reembolso de gastos por concepto de productos e insumos para la elaboracion de 135 torta	6,834.56	0.00	105,432,990.93
04/05/2018	Eg	829	Traspaso a: CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA CV, Mitto. edificio enero 2018., F-868	19,701.02	0.00	105,452,691.95
04/05/2018	Eg	831	CH. 1296 OCTAVIO VELASCO VARGAS, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	5,000.00	0.00	105,457,691.95
04/05/2018	Eg	832	CH. 1297 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	5,000.00	0.00	105,462,691.95
04/05/2018	Eg	833	CH. 1298 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	11,738.54	0.00	105,474,430.49

04/05/2018	Eg	834	CH. 1299 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	8,227.00	0.00	105,482,657.49
04/05/2018	Eg	835	CH. 1300 JESUS GARCIA MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	4,933.40	0.00	105,487,590.89
04/05/2018	Eg	836	CH. 1301 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY, Renta Abril 2018.	1,481,900.00	0.00	106,969,490.89
04/05/2018	Eg	837	CH. 1302 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Abril 2018.	2,998.00	0.00	106,972,488.89
04/05/2018	Eg	838	CH. 1303 VERONICA VALDES REYES, Reposición Fondo Revolvente del mes de Abril de 2018.	5,000.00	0.00	106,977,488.89
07/05/2018	Eg	840	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 2a. qna. Abril 2018.	176,198.00	0.00	107,153,686.89
07/05/2018	Eg	841	Traspaso a: B2B MAIL COURIER SERVICES S DE RL DE CV, Servicio mensajería. Marzo 2018 F-B3932.	57,908.59	0.00	107,211,595.48
07/05/2018	Eg	842	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F-ENAFRDAAA41954.	3,230.00	0.00	107,214,825.48
07/05/2018	Eg	843	Traspaso a: GRUPO PAPELERO GUTIERREZ SA CV, Papelería F- VIP5900.	101,381.10	0.00	107,316,206.58
08/05/2018	Dr	301	REGISTRO CXP 020 IRMA XOCHITL FUENTES REBOLLO Comprobación ch.1290 Publicación gaceta CDMX F-2881	1,924.00	0.00	107,318,130.58
08/05/2018	Eg	844	Traspaso a: JET VAN CAR RENTAL SA CV, Arrendamiento vehículos Abril 2018. F- A664651.	808,770.79	0.00	108,126,901.37
08/05/2018	Eg	845	Traspaso a: INMOBILIARIA NAJIM SA CV, F-NH3009 Estacionamiento Abril 2018.	62,559.73	0.00	108,189,461.10
09/05/2018	Eg	847	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 2a. qna. Abril 2018. F-A-4568.	53,283.79	0.00	108,242,744.89
09/05/2018	Eg	848	Traspaso a: QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA CV, Prima seg. autos y motos. F- T61317, T61537, T61583.	10,322.85	0.00	108,253,067.74
09/05/2018	Eg	849	Traspaso a: CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA CV, Activación física Abril 2018. F-59.	18,519.17	0.00	108,271,586.91
09/05/2018	Eg	850	Traspaso a: LCA OPERADORA SA CV, Renta bodegas F-D25647, 48, 49, 50, 51, 52 y 53.	31,708.16	0.00	108,303,295.07

10/05/2018	Eg	857	CH. 5850 VARGAS RAMIREZ DAVID RAFAEL, Finiquito 2018.	14,983.01	0.00	108,318,278.08
10/05/2018	Eg	858	CH.5851 ARENAS HERNANDEZ KARLA JOSELYN, Finiquito 2018.	15,907.33	0.00	108,334,185.41
10/05/2018	Eg	859	CH. 5852 AGUILAR PEREZ CLARA ELIZABETH, Finiquito 2018.	18,362.80	0.00	108,352,548.21
10/05/2018	Eg	860	CH. 5853 CHAVEZ GUTIERREZ RODRIGO JAIR, Finiquito 2018.	10,000.74	0.00	108,362,548.95
11/05/2018	Dr	315	REGISTRO CXP 034 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Mayo 2018 VERIFICADORES	-9,984.76	0.00	108,352,564.19
11/05/2018	Eg	863	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. MAYO ESTRUCTURA Bancomer	3,890,665.74	0.00	112,243,229.93
11/05/2018	Eg	864	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna.MAYO VERIFICACIÓN Bancomer	4,975,538.16	0.00	117,218,768.09
11/05/2018	Eg	913	CH. 1305 VERONICA VALDES REYES, Dir. Vinculación Operativa. Pasajes Abril 2018.	20,000.00	0.00	117,238,768.09
14/05/2018	Eg	914	Traspaso a: CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA CV, Mto. edificio Abril 2018., F-865 y 866.	25,970.44	0.00	117,264,738.53
15/05/2018	Eg	917	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehiculos F-9657.	4,370.88	0.00	117,269,109.41
15/05/2018	Eg	918	Traspaso a: DUO ALTO NIVEL EN SERVICIOS SA CV, Fumigación Abril 2018. F-A1771.	6,666.52	0.00	117,275,775.93
15/05/2018	Eg	919	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV.F-CENA 42248, 42515, 42737, 42876.	8,704.00	0.00	117,284,479.93
15/05/2018	Eg	920	Traspaso a: ZOOM EVENTOS ENTERTAINMENT SA CV, Evento semana santa, F-CFD1440.	154,495.76	0.00	117,438,975.69
15/05/2018	Eg	923	CH. 5880 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	68,000.00	0.00	117,506,975.69
16/05/2018	Eg	924	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Abril de 2018.	516,581.00	0.00	118,023,556.69
16/05/2018	Eg	925	Pago APORTACIONES AL IMSS Correspondiente al 2o. BIMESTRE 2018.	5,528,489.67	0.00	123,552,046.36
16/05/2018	Eg	926	Traspaso a: GAP DIGITAL S.A. DE C.V., Arrendamiento de grúas Abril F-102.	5,979,652.10	0.00	129,531,698.46

16/05/2018	Eg	927	Traspaso a: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica del 28 de Marzo al 25 Abril 2018.	61,934.00	0.00	129,593,632.46
16/05/2018	Eg	929	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. (...).informe solicitado por autoridades F-0852439.	1,100.00	0.00	129,594,732.46
16/05/2018	Eg	930	Traspaso Nómina Complementaria 1a. qna. Mayo 2018 (VERIFICADORES).	4,659.55	0.00	129,599,392.01
16/05/2018	Eg	931	Traspaso CARINA SALAZAR PIÑA, Nómina Complementaria 1a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	14,500.00	0.00	129,613,892.01
17/05/2018	Eg	932	Traspaso a: CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION S.A. C.V., Impresión lonas, F-A31416 y A31417.	1,698,692.74	0.00	131,312,584.75
17/05/2018	Eg	933	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehículos F-9659.	5,503.04	0.00	131,318,087.79
17/05/2018	Eg	934	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia Extraordinaria 1a. qna. Abril 2018.	1,733.00	0.00	131,319,820.79
17/05/2018	Eg	935	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 2a. qna. Abril 2018.	1,733.00	0.00	131,321,553.79
17/05/2018	Eg	938	CH. 5881 CHING RODRIGUEZ AXEL FERNANDO, Finiquito 2018.	11,154.68	0.00	131,332,708.47
17/05/2018	Eg	939	CH. 5882 MARTINEZ AZCUE JONATHAN MIGUEL, Finiquito 2018.	17,556.43	0.00	131,350,264.90
18/05/2018	Eg	940	Traspaso a: RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA CV, Servicio limpieza Abril 2018. F-R45, R49, y NC R50.	158,856.46	0.00	131,509,121.36
18/05/2018	Eg	941	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 1a. qna. Mayo 2018.	176,198.00	0.00	131,685,319.36
24/05/2018	Eg	943	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Junio de 2017.	2,275.00	0.00	131,687,594.36
24/05/2018	Eg	944	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Agosto de 2017.	445.00	0.00	131,688,039.36
24/05/2018	Eg	945	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Noviembre de 2017.	146.00	0.00	131,688,185.36
24/05/2018	Eg	946	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Diciembre de 2017.	330.00	0.00	131,688,515.36

25/05/2018	Eg	949	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 1a. qna. Mayo 2018. F-A-4703.	92,974.37	0.00	131,781,489.73
25/05/2018	Eg	950	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV.F- CENAFCRDAA43177 Y 43453.	4,828.00	0.00	131,786,317.73
25/05/2018	Eg	951	Traspaso a: SEGUROS ATLAS SA, Seguro de vida Marzo 2018 F- FP12456169 yNC 1830489..	548,999.28	0.00	132,335,317.01
25/05/2018	Eg	952	CH. 1306 JESUS GARCIA MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	5,000.00	0.00	132,340,317.01
28/05/2018	Eg	953	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna. MAYO ESTRUCTURA Bancomer	3,915,289.52	0.00	136,255,606.53
28/05/2018	Eg	954	Traspaso PAGO NÓMINA 2a. Qna.MAYO VERIFICACIÓN Bancomer	4,896,879.90	0.00	141,152,486.43
28/05/2018	Eg	996	Traspaso a: CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION S.A. C.V., Sellos de clausurado F-A31470, y A31485.	317,162.56	0.00	141,469,648.99
28/05/2018	Eg	997	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	319.00	0.00	141,469,967.99
28/05/2018	Eg	998	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	170.00	0.00	141,470,137.99
28/05/2018	Eg	999	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	319.00	0.00	141,470,456.99
28/05/2018	Eg	1000	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	238.00	0.00	141,470,694.99
28/05/2018	Eg	1001	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	319.00	0.00	141,471,013.99
28/05/2018	Eg	1002	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	238.00	0.00	141,471,251.99
28/05/2018	Eg	1003	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	319.00	0.00	141,471,570.99
28/05/2018	Eg	1004	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Mayo al 17 Junio 2018.	238.00	0.00	141,471,808.99

28/05/2018	Eg	1005	Certificación de pago, Folio: 180272009.	79.00	0.00	141,471,887.99
28/05/2018	Eg	1012	CH. 1307 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED, Reposición Fondo Revolvente del ejercicio 2018.	4,950.50	0.00	141,476,838.49
29/05/2018	Dr	352	REGISTRO CXP 067 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 2da Qna Mayo 2018 ESTRUCTURA	-12,369.26	0.00	141,464,469.23
29/05/2018	Eg	1013	CH. 1308 MARIATERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	10,000.00	0.00	141,474,469.23
29/05/2018	Eg	1014	Traspaso AT&T COMUNICACIONES DIGITALES Servicio radiocomunicación Marzo F-FATT1801.	25,079.76	0.00	141,499,548.99
29/05/2018	Eg	1015	Traspaso a: CRB CONSTRUCTORA RAMIREZ BRASSETTI SA CV, Mtto. edificio marzo F-899.	21,846.27	0.00	141,521,395.26
29/05/2018	Eg	1016	Traspaso a: JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado Abril 2018 F-D52454 y D52571.	98,768.79	0.00	141,620,164.05
29/05/2018	Eg	1017	Traspaso a: Francisco Javier Guillen Chávez por Nómina Compl. 2a. qna. Mayo 2018 (ESTRUCTURA).	6,596.94	0.00	141,626,760.99
30/05/2018	Eg	1018	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio Extraordinario de Vigilancia 1a. qna. Mayo 2018.	1,733.00	0.00	141,628,493.99
30/05/2018	Eg	1019	Traspaso a: TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Abril 2018. F-EFCEDA56.	22,536.96	0.00	141,651,030.95
31/05/2018	Eg	1025	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F-CENAFCRDAA43627, 43701 Y 43820.	4,590.00	0.00	141,655,620.95
31/05/2018	Eg	1029	CH. 1311 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del ejercicio 2018.	10,588.39	0.00	141,666,209.34
31/05/2018	Eg	1030	CH. 5906 MORALES NUÑO GISSELA, Finiquito 2018.	20,987.79	0.00	141,687,197.13
31/05/2018	Eg	1031	CH. 5907 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Mayo 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	141,769,697.13
31/05/2018	Eg	1032	CH. 1312 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Mayo 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	14,889.00	0.00	141,784,586.13

31/05/2018	Eg	1033	CH. 1313 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	4,569.00	0.00	141,789,155.13
31/05/2018	Eg	1034	CH. 1314 LUZ ADRIANA LOPEZ GALICIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	5,000.00	0.00	141,794,155.13
31/05/2018	Eg	1035	CH. 1315 OCTAVIO VELASCO VARGAS Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	5,000.00	0.00	141,799,155.13
04/06/2018	Eg	1037	CH- 5908 OTEGUI MEJIA DEMIAN OMAR, Finiquito 2018.	23,610.36	0.00	141,822,765.49
04/06/2018	Eg	1038	CH- 5909 ORTIZ REYES SOFIA, Finiquito 2018.	14,867.24	0.00	141,837,632.73
05/06/2018	Eg	1039	CH- 1317 VERONICA VALDES REYES, Reposición Fondo Revolvente del mes de Mayo de 2018.	5,000.00	0.00	141,842,632.73
05/06/2018	Eg	1040	CH- 1318 CARMEN ASBETH RAMIREZ OSNAYA, Dir. de lo Consultivo y Enlace Institucional, Pasajes Mayo 2018.	2,998.00	0.00	141,845,630.73
05/06/2018	Eg	1041	Traspaso a: B2B MAIL COURIER SERVICES S DE RL DE CV, Servicio mensajería. Mayo 2018 F- B3976.	57,908.59	0.00	141,903,539.32
05/06/2018	Eg	1042	Traspaso a: JET VAN CAR RENTAL SA CV, Arrendamiento vehículos Mayo 2018. F- A65600.	808,770.79	0.00	142,712,310.11
05/06/2018	Eg	1043	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 2a. qna. Mayo 2018.	176,198.00	0.00	142,888,508.11
07/06/2018	Dr	391	REGISTRO CXP 015 OCTAVIO VELASCO VARGAS Comprobación ch.1316 Tarjetas de opalina para informes de dif act del instituto	1,508.00	0.00	142,890,016.11
07/06/2018	Eg	1049	Traspaso a: GAP DIGITAL S.A. DE C.V., Arrendamiento de grúas Mayo F-103.	4,749,165.69	0.00	147,639,181.80
07/06/2018	Eg	1050	Traspaso a: INMOBILIARIA NAJIM SA CV, F-NH3009 Estacionamiento Mayo 2018.	62,559.73	0.00	147,701,741.53
07/06/2018	Eg	1051	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F- CENAFRDA44007, 44004 Y 44142.	3,978.00	0.00	147,705,719.53
07/06/2018	Eg	1055	CH- 1321 SAMUEL SCHATZ SKVIRSKY, Renta Mayo 2018.	1,481,900.00	0.00	149,187,619.53
07/06/2018	Eg	1056	CH- 5911 RUIZ MOSQUEDA DEYANIRA, Finiquito 2018.	20,972.69	0.00	149,208,592.22

07/06/2018	Eg	1057	CH- 5912 GUILLEN CHAVEZ FRANCISCO JAVIER, Finiquito 2018.	19,965.97	0.00	149,228,558.19
08/06/2018	Dr	393	REGISTRO CXP 017 VERONICA VALDES REYES Pago pasajes Abril	-421.01	0.00	149,228,137.18
08/06/2018	Eg	1059	Traspaso a: GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 1a Aportacion al fondo de administración de pérdidas.	13,037.42	0.00	149,241,174.60
08/06/2018	Eg	1060	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 2a. qna. Mayo 2018. F-A-1000044.	56,698.63	0.00	149,297,873.23
08/06/2018	Eg	1061	Traspaso a: ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA, SA CV F-DF1150 Marzo 2018.	72,916.00	0.00	149,370,789.23
08/06/2018	Eg	1062	Traspaso a: ECLECSIS SINERGIA Y TECNOLOGIA, SA CV F-DF1158 Abril 2018.	72,916.00	0.00	149,443,705.23
08/06/2018	Eg	1063	Traspaso a: CREACIONES INDUSTRIALES Y DEPORTIVAS SA CV, Activación física Mayo 2018. F-66.	18,519.17	0.00	149,462,224.40
08/06/2018	Eg	1064	Traspaso a: SERVICIO AUTOMOTRIZ CASANOVA SA CV, Reparación vehículos F-9697.	19,344.16	0.00	149,481,568.56
11/06/2018	Eg	1067	Traspaso a: LCA OPERADORA SA CV, Renta bodegas F-D26491 a la D26497.	31,708.16	0.00	149,513,276.72
12/06/2018	Dr	407	REGISTRO CXP 029 INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA Nómina de cancelación 1ra Qna Junio 2018 VERIFICADORES	-15,282.76	0.00	149,497,993.96
12/06/2018	Eg	1066	CH- 5914 FLORES BARCENAS GERARDO JOAQUIN, Finiquito 2018.	12,477.35	0.00	149,510,471.31
12/06/2018	Eg	1068	Traspaso a: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Consumo de energia eléctrica del 25 de Abril al 28 Mayo 2018.	73,567.00	0.00	149,584,038.31
13/06/2018	Eg	1076	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F-CENAFCRDAA44263.	3,230.00	0.00	149,587,268.31
13/06/2018	Eg	1077	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. (...)informe solicitado por autoridades F-944305.	1,100.00	0.00	149,588,368.31
13/06/2018	Eg	1078	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. (...)informe solicitado por autoridades F-944320.	1,100.00	0.00	149,589,468.31

13/06/2018	Eg	1079	Pago por derechos del Archivo Gral. de Notarías y de la Dir. Gral. (...).informe solicitado por autoridades F-944320.	1,100.00	0.00	149,590,568.31
13/06/2018	Eg	1081	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Mayo de 2018.	509,176.00	0.00	150,099,744.31
13/06/2018	Eg	1083	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. JUNIO ESTRUCTURA Bancomer	3,876,911.49	0.00	153,976,655.80
13/06/2018	Eg	1084	Traspaso PAGO NÓMINA 1ra Qna. JUNIO VERIFICACIÓN Bancomer	4,854,204.80	0.00	158,830,860.60
13/06/2018	Eg	1085	Traspaso Nómina Complementaria MONICA GRISELDA BUSTAMANTE MARTINEZ 1a. qna. Junio 2018 (VERIFICADORES).	11,207.36	0.00	158,842,067.96
13/06/2018	Eg	1151	CH. 5957 ROMO HERNANDEZ VICTOR HUGO, Finiquito 2018.	20,064.70	0.00	158,862,132.66
14/06/2018	Eg	1154	CH. 5959 LEMUS HERNANDEZ MIGUEL, Finiquito 2018.	15,945.79	0.00	158,878,078.45
15/06/2018	Eg	1156	Traspaso a: INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Aportaciones al IMSS correspondientes al mes de Mayo de 2018.	1,622,286.38	0.00	160,500,364.83
15/06/2018	Eg	1160	CH. 5960 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 1a. qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	160,582,864.83
15/06/2018	Eg	1161	CH. 1323 VERONICA VALDES REYES, Dir. Vinculación Operativa. Pasajes Mayo 2018.	20,000.00	0.00	160,602,864.83
18/06/2018	Eg	1162	Pago del 3% sobre Nóminas correspondiente al mes de Enero de 2017.	600.00	0.00	160,603,464.83
19/06/2018	Eg	1166	Traspaso a: ADSERTI SA DE CV Toner impresora F-B1988	9,994.56	0.00	160,613,459.39
19/06/2018	Eg	1167	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 2a. qna. Mayo 2018. F-0279076	1,733.00	0.00	160,615,192.39
19/06/2018	Eg	1168	CH- 5961 ORDOÑEZ HERNANDEZ EDGAR DARIO, Finiquito 2018.	14,416.91	0.00	160,629,609.30
19/06/2018	Eg	1169	CH- 5962 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA, Finiquito 2018.	27,429.67	0.00	160,657,038.97
19/06/2018	Eg	1170	CH. 5963 MARTINEZ TORRES MARTHA ANGELICA, Indeminización.	106,340.75	0.00	160,763,379.72
20/06/2018	Eg	1175	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 5962	187.92	0.00	160,763,567.64
20/06/2018	Eg	1176	PAGO DE COMISION CERTIFICACION DE CHEQUE 5963	187.92	0.00	160,763,755.56
21/06/2018	Eg	1177	CH- 5964 HERNANDEZ BAUTISTA EFREN, Finiquito 2018.	20,747.21	0.00	160,784,502.77

25/06/2018	Dr	423	REGISTRO CXP 042 MARCO ANTONIO PEREZ PEREZ Comprobación ch.1319 Publicación gaceta CDMX F-17143	4,025.00	0.00	160,788,527.77
25/06/2018	Eg	1179	CH. 1324 LORAINE URRUTIA AUDIFFRED, Reposición Fondo Revolvente del ejercicio 2018.	5,000.00	0.00	160,793,527.77
26/06/2018	Eg	1180	Traspaso a: GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 2a. Aportacion al fondo de administración de perdidas Abril–Dic. 2018.	13,037.42	0.00	160,806,565.19
26/06/2018	Eg	1181	Traspaso a: SERVICIOS BROXEL SAPI SA CV, Gasolina 1a. qna. Junio 2018. F-A-1000072.	101,294.97	0.00	160,907,860.16
26/06/2018	Eg	1182	}Traspaso a: RACSO PROYECTOS INDUSTRIALES SA CV, Servicio limpieza Mayo 2018. F-R55, R59 Y NC R60.	165,717.16	0.00	161,073,577.32
26/06/2018	Eg	1183	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F-CENAFCRDAA44384.	850.00	0.00	161,074,427.32
26/06/2018	Eg	1184	Traspaso a: GOBIERNO DE LA CDMX, Servicio de Vigilancia 1a. qna. Junio 2018.	176,198.00	0.00	161,250,625.32
26/06/2018	Eg	1185	Traspaso a: TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Junio. 2018 F-EFCEC34E.	22,443.26	0.00	161,273,068.58
27/06/2018	Eg	1186	Traspaso AT&T COMUNICACIONES DIGITALES Servicio radiocomunicación Abril F-FATT2262.	25,079.76	0.00	161,298,148.34
27/06/2018	Eg	1187	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Junio al 17 Julio 2018.	489.00	0.00	161,298,637.34
27/06/2018	Eg	1188	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Junio al 17 Julio 2018.	557.00	0.00	161,299,194.34
27/06/2018	Eg	1189	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Junio al 17 Julio 2018.	557.00	0.00	161,299,751.34
27/06/2018	Eg	1190	Traspaso a: CORPORACION NOVAVISION S DE RL DE CV, Sky del 17 Junio al 17 Julio 2018.	557.00	0.00	161,300,308.34
28/06/2018	Eg	1195	Traspaso a: ENVASADORAS DE AGUAS EN MEXICO S DE RL DE CV, F-CENAFRDAAA44514	3,264.00	0.00	161,303,572.34

28/06/2018	Eg	1196	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional ESTRUCTURA Bancomer	4,388,165.75	0.00	165,691,738.09
28/06/2018	Eg	1197	Traspaso PAGO NÓMINA 2a Qna. JUNIO y 1a Parte de Prima Vacacional VERIFICACIÓN Bancomer	5,597,257.50	0.00	171,288,995.59
29/06/2018	Eg	1244	CH. 5989 JESUS PEDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Nómina 2a. qna. Junio 2018 (HONORARIOS ASIMILADOS).	82,500.00	0.00	171,371,495.59
29/06/2018	Eg	1246	Traspaso a: JR INTERCONTROL SA DE CV Servicio de fotocopiado F-D53354 Y D53289	142,760.43	0.00	171,514,256.02
29/06/2018	Eg	1254	CH. 1327 OCTAVIO VELASCO VARGAS, Reposición Fondo Revolvente del mes de Junio de 2018.	5,000.00	0.00	171,519,256.02
29/06/2018	Eg	1255	CH. 1328 ISRAEL ALBARRAN GARCIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Junio de 2018.	2,416.50	0.00	171,521,672.52
29/06/2018	Eg	1256	CH. 1329 LUIS JORGE BOLAÑOS MEJIA, Reposición Fondo Revolvente del mes de Junio de 2018.	14,514.01	0.00	171,536,186.53
29/06/2018	Eg	1257	CH. 1330 ISRAEL GARCIA ALBARRAN, Reembolso Pasajes Junio 2018 Coordinación de Verificación al Transporte.	14,016.00	0.00	171,550,202.53
29/06/2018	Eg	1258	CH. 1331 MARIA TERESA CARRASQUEDO GONZALEZ, Reposición Fondo Revolvente del mes de Junio de 2018.	5,310.01	0.00	171,555,512.54
				171,555,512.54	0.00	
			Total de cargos y abonos de el período	2,995,236,267.02	2,995,236,267.02	